
    

 

1111

1

    

 

    

 

VVV

V

ýrýrýr

ýr

oční finanční zproční finanční zproční finanční zpr

oční finanční zpr

ááá

á

vvv

v

aaa

a

   

 

202202202

202

222

2

   

 

LLL

L

UCROS SICAUCROS SICAUCROS SICA

UCROS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

zzz

z

a období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022a období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022a období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

a období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

   

 

   

 

   

 



222

2

   

 

ObsahObsahObsah

Obsah

   

 

ObsahObsahObsah

Obsah

   

 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

   

 

222

2

   

 

Čestné prohlášeníČestné prohlášeníČestné prohlášení

Čestné prohlášení

   

 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

   

 

444

4

   

 

Informace prInformace prInformace pr

Informace pr

o akcionářeo akcionářeo akcionáře

o akcionáře

   

 

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

   

 

555

5

   

 

Přehled podnikání, staPřehled podnikání, staPřehled podnikání, sta

Přehled podnikání, sta

v majetku invev majetku invev majetku inve

v majetku inve

stičního Fondu a majstičního Fondu a majstičního Fondu a maj

stičního Fondu a maj

etketketk

etk

ových účastíových účastíových účastí

ových účastí

   

 

...........................................................................................................................................................................

.........................................................

   

 

171717

17

   

 

Profil FonduProfil FonduProfil Fondu

Profil Fondu

   

 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

   

 

282828

28

   

 

ZpráZpráZprá

Zprá

va o vztva o vztva o vzt

va o vzt

azíchazíchazích

azích

   

 

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

   

 

424242

42

   

 

Individuální úIndividuální úIndividuální ú

Individuální ú

četní záčetní záčetní zá

četní zá

věrkvěrkvěrk

věrk

a za rok 2022a za rok 2022a za rok 2022

a za rok 2022

   

 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................

   

 

474747

47

   

 

Příloha účetní závPříloha účetní závPříloha účetní záv

Příloha účetní záv

ěrky za rok 2022ěrky za rok 2022ěrky za rok 2022

ěrky za rok 2022

   

 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................

   

 

525252

52

   

 

Příloha – Finanční vPříloha – Finanční vPříloha – Finanční v

Příloha – Finanční v

ýkazy neinvýkazy neinvýkazy neinv

ýkazy neinv

estiční a invesestiční a invesestiční a inves

estiční a inves

tiční tiční tiční 

tiční 

části Fčásti Fčásti F

části F

onduonduondu

ondu

   

 

....................................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

   

 

828282

82

   

 

ZpráZpráZprá

Zprá

va auditorva auditorva auditor

va auditor

aaa

a

   

 

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

   

 

858585

85

   

 

   

 

   

 

   

 



333

3

   

 

Pro účely výroční finanční zpPro účely výroční finanční zpPro účely výroční finanční zp

Pro účely výroční finanční zp

rárárá

rá

vy mají níže uvedené pojmy následující význam:vy mají níže uvedené pojmy následující význam:vy mají níže uvedené pojmy následující význam:

vy mají níže uvedené pojmy následující význam:

   

 

Pro účely výroční finanční zpPro účely výroční finanční zpPro účely výroční finanční zp

Pro účely výroční finanční zp

rárárá

rá

vy mají níže uvedené právní předpisvy mají níže uvedené právní předpisvy mají níže uvedené právní předpis

vy mají níže uvedené právní předpis

y následující význy následující význy následující význ

y následující význ

am:am:am:

am:

   

 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A ISA ISA IS

A IS

   

 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A investiA investiA investi

A investi

ční společnosční společnosční společnos

ční společnos

t, a.s., IČO: 274 37t, a.s., IČO: 274 37t, a.s., IČO: 274 37

t, a.s., IČO: 274 37

   

 

558, se sí558, se sí558, se sí

558, se sí

dlem Pobřdlem Pobřdlem Pobř

dlem Pobř

ežní 620/3, Prežní 620/3, Prežní 620/3, Pr

ežní 620/3, Pr

aha 8, PSČ 186 00aha 8, PSČ 186 00aha 8, PSČ 186 00

aha 8, PSČ 186 00

   

 

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 

Česká náČeská náČeská ná

Česká ná

rodní bankrodní bankrodní bank

rodní bank

aaa

a

   

 

Den oceněDen oceněDen oceně

Den oceně

níníní

ní

   

 

PoslPoslPosl

Posl

ední den Účetníhoední den Účetníhoední den Účetního

ední den Účetního

 období období období

 období

   

 

FondFondFond

Fond

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

VVV

V

, a.s., a.s., a.s.

, a.s.

, IČO: 285 07, IČO: 285 07, IČO: 285 07

, IČO: 285 07

   

 

428428428

428

, s, s, s

, s

e sídlem Praha 9 - Ke sídlem Praha 9 - Ke sídlem Praha 9 - K

e sídlem Praha 9 - K

yje, Skyje, Skyje, Sk

yje, Sk

orkorkork

ork

ovskovskovsk

ovsk

á 1310, PSČ 19800á 1310, PSČ 19800á 1310, PSČ 19800

á 1310, PSČ 19800

, obchodní , obchodní , obchodní 

, obchodní 

společnospolečnospolečno

společno

st zapsaná vst zapsaná vst zapsaná v

st zapsaná v

 obchodním rejst obchodním rejst obchodním rejst

 obchodním rejst

říku vedenéříku vedenéříku vedené

říku vedené

m Městským som Městským som Městským so

m Městským so

udem vudem vudem v

udem v

   

 

PrazePrazePraze

Praze

 pod sp. zn. B 14923 pod sp. zn. B 14923 pod sp. zn. B 14923

 pod sp. zn. B 14923

   

 

Účetní oÚčetní oÚčetní o

Účetní o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

Období od Období od Období od 

Období od 

1. 1. 2022 do 31. 12. 20221. 1. 2022 do 31. 12. 20221. 1. 2022 do 31. 12. 2022

1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční částiční částiční čás

tiční čás

t Fondut Fondut Fondu

t Fondu

   

 

Majetek aMajetek aMajetek a

Majetek a

   

 

dluhy Fdluhy Fdluhy F

dluhy F

ondu zondu zondu z

ondu z

   

 

jeho injeho injeho in

jeho in

vestiční činnovestiční činnovestiční činno

vestiční činno

sti ve smsti ve smsti ve sm

sti ve sm

yslu yslu yslu 

yslu 

ust. § 164 oust. § 164 oust. § 164 o

ust. § 164 o

dst. 1dst. 1dst. 1

dst. 1

   

 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

...

.

   

 

NeinNeinNein

Nein

vestiční čvestiční čvestiční č

vestiční č

ást Fondást Fondást Fond

ást Fond

uuu

u

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní jmění Ftní jmění Ftní jmění F

tní jmění F

ondu nespadající doondu nespadající doondu nespadající do

ondu nespadající do

 Investiční č Investiční č Investiční č

 Investiční č

ásti Fondásti Fondásti Fond

ásti Fond

u ve smyslu ve smyslu ve smysl

u ve smysl

uuu

u

 ust. § 164 ods ust. § 164 ods ust. § 164 ods

 ust. § 164 ods

t. 1t. 1t. 1

t. 1

   

 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

...

.

   

 

Dohoda FDohoda FDohoda F

Dohoda F

AAA

A

TCATCATCA

TCA

   

 Dohoda meziDohoda meziDohoda mezi

Dohoda mezi

 Českou  Českou  Českou 

 Českou 

republikrepublikrepublik

republik

ou aou aou a

ou a

   

 

Spojenými sSpojenými sSpojenými s

Spojenými s

táty ameritáty ameritáty ameri

táty ameri

ckými ockými ockými o

ckými o

   

 

zlepšení dodržzlepšení dodržzlepšení dodrž

zlepšení dodrž

ování daňovýcování daňovýcování daňovýc

ování daňovýc

h h h 

h 

předppředppředp

předp

isů visů visů v

isů v

   

 

mezinármezinármezinár

mezinár

odním měřítku odním měřítku odním měřítku 

odním měřítku 

aaa

a

   

 

sss

s

   

 

ohledem na prohledem na prohledem na pr

ohledem na pr

ávní přávní přávní př

ávní př

edpisy Spojenedpisy Spojenedpisy Spojen

edpisy Spojen

ých stých stých st

ých st

átů americkátů americkátů americk

átů americk

ých ých ých 

ých 

ooo

o

   

 

infinfinf

inf

ormacích aormacích aormacích a

ormacích a

   

 

jejicjejicjejic

jejic

h oznamování oh oznamování oh oznamování o

h oznamování o

becně známá jakbecně známá jakbecně známá jak

becně známá jak

o Foro Foro For

o For

eign Account Teign Account Teign Account T

eign Account T

ax Compliance Act, vyhlax Compliance Act, vyhlax Compliance Act, vyhl

ax Compliance Act, vyhl

ášená ášená ášená 

ášená 

pod č. 72/2014 Sb.m.spod č. 72/2014 Sb.m.spod č. 72/2014 Sb.m.s

pod č. 72/2014 Sb.m.s

...

.

   

 

ZákZákZák

Zák

on oon oon o

on o

   

 

auditoauditoaudito

audito

rechrechrech

rech

   

 

ZákZákZák

Zák

on č. 93/2009 Sb., oon č. 93/2009 Sb., oon č. 93/2009 Sb., o

on č. 93/2009 Sb., o

   

 

audiaudiaudi

audi

torech torech torech 

torech 

aaa

a

   

 

ooo

o

   

 

změně něktezměně něktezměně někte

změně někte

rých zákrých zákrých zák

rých zák

onů (zákonů (zákonů (zák

onů (zák

on oon oon o

on o

   

 

auditorauditorauditor

auditor

ech), ve znění ech), ve znění ech), ve znění 

ech), ve znění 

pozpozpoz

poz

dějších předějších předějších pře

dějších pře

dpisůdpisůdpisů

dpisů

   

 

ZákZákZák

Zák

on oon oon o

on o

   

 

daních daních daních 

daních 

zzz

z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

ZákZákZák

Zák

on č. 586/1992 Sb., oon č. 586/1992 Sb., oon č. 586/1992 Sb., o

on č. 586/1992 Sb., o

   

 

danídanídaní

daní

ch zch zch z

ch z

   

 

příjmů, ve zněpříjmů, ve zněpříjmů, ve zně

příjmů, ve zně

ní pozní pozní poz

ní poz

dějších předějších předějších pře

dějších pře

dpisůdpisůdpisů

dpisů

   

 

ZákZákZák

Zák

on oon oon o

on o

   

 

účetniúčetniúčetni

účetni

ctvíctvíctví

ctví

   

 

ZákZákZák

Zák

on č. 563/1991 Sb., oon č. 563/1991 Sb., oon č. 563/1991 Sb., o

on č. 563/1991 Sb., o

   

 

účeúčeúče

úče

tnictví, ve ztnictví, ve ztnictví, ve z

tnictví, ve z

nění poznění poznění poz

nění poz

ddd

d

ějších přeějších přeějších pře

ějších pře

dpisůdpisůdpisů

dpisů

   

 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

   

 

ZákZákZák

Zák

on č. 240/2013 Sb., oon č. 240/2013 Sb., oon č. 240/2013 Sb., o

on č. 240/2013 Sb., o

   

 

ininin

in

vestičvestičvestič

vestič

ních společnoních společnoních společno

ních společno

stech astech astech a

stech a

   

 

ininin

in

vestičních fvestičních fvestičních f

vestičních f

ondech, ve zněníondech, ve zněníondech, ve znění

ondech, ve znění

 poz poz poz

 poz

dějších dějších dějších 

dějších 

předppředppředp

předp

isůisůisů

isů

   

 

ZMSSDZMSSDZMSSD

ZMSSD

   

 

ZákZákZák

Zák

on č. 164/2013 Sb., oon č. 164/2013 Sb., oon č. 164/2013 Sb., o

on č. 164/2013 Sb., o

   

 

mezinárodnmezinárodnmezinárodn

mezinárodn

í spoluprí spoluprí spolupr

í spolupr

áci při sprááci při sprááci při sprá

áci při sprá

vě daní avě daní avě daní a

vě daní a

   

 

ooo

o

   

 

změnězměnězměně

změně

 dalších souvisejících  dalších souvisejících  dalších souvisejících 

 dalších souvisejících 

zákzákzák

zák

onů,onů,onů,

onů,

   

 

ve zněníve zněníve znění

ve znění

 poz poz poz

 poz

dějších předpisůdějších předpisůdějších předpisů

dějších předpisů

   

 

ZOKZOKZOK

ZOK

   

 

ZákZákZák

Zák

on č. 90/2012 Sb., oon č. 90/2012 Sb., oon č. 90/2012 Sb., o

on č. 90/2012 Sb., o

   

 

obcobcobc

obc

hodních společnohodních společnohodních společno

hodních společno

stech astech astech a

stech a

   

 

družsdružsdružs

družs

tvech (ztvech (ztvech (z

tvech (z

ákon oákon oákon o

ákon o

   

 

obchodních kobchodních kobchodních k

obchodních k

orporacíorporacíorporací

orporací

ch), ve ch), ve ch), ve 

ch), ve 

znění poznění poznění po

znění po

zdějších zdějších zdějších 

zdějších 

předpisůpředpisůpředpisů

předpisů

   

 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

   

 

ZákZákZák

Zák

on č. 256/2004 Sb., oon č. 256/2004 Sb., oon č. 256/2004 Sb., o

on č. 256/2004 Sb., o

   

 

podnpodnpodn

podn

ikání na kikání na kikání na k

ikání na k

apitálovém trhu, ve zapitálovém trhu, ve zapitálovém trhu, ve z

apitálovém trhu, ve z

nění poznění poznění poz

nění poz

dějších přdějších přdějších př

dějších př

edpisůedpisůedpisů

edpisů

   

 

VyhlášVyhlášVyhláš

Vyhláš

kakaka

ka

   

 

VyhlášVyhlášVyhláš

Vyhláš

ka č.ka č.ka č.

ka č.

   

 

234/2009 Sb., o234/2009 Sb., o234/2009 Sb., o

234/2009 Sb., o

   

 

ooo

o

chraně prchraně prchraně pr

chraně pr

oti zneužívoti zneužívoti zneužív

oti zneužív

ání trhu aání trhu aání trhu a

ání trhu a

   

 

trtrtr

tr

ansparenci, ve zansparenci, ve zansparenci, ve z

ansparenci, ve z

nění poznění poznění poz

nění poz

ddd

d

ějších přeějších přeějších pře

ějších pře

dpisůdpisůdpisů

dpisů

   

 



444

4

   

 

Čestné prČestné prČestné pr

Čestné pr

ohlášeníohlášeníohlášení

ohlášení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

JakJakJak

Jak

o o o 

o 

opráopráoprá

oprá

vněná vněná vněná 

vněná 

osoba osoba osoba 

osoba 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

tímto tímto tímto 

tímto 

prohlašuji, prohlašuji, prohlašuji, 

prohlašuji, 

žžž

ž

e e e 

e 

dle dle dle 

dle 

mého mého mého 

mého 

nejlepšího nejlepšího nejlepšího 

nejlepšího 

vědomí, vědomí, vědomí, 

vědomí, 

podávpodávpodáv

podáv

á á á 

á 

vyhovyhovyho

vyho

tovtovtov

tov

ená ená ená 

ená 

výročnívýročnívýroční

výroční

   

 

finanční zpráfinanční zpráfinanční zprá

finanční zprá

va věrnva věrnva věrn

va věrn

ý a ý a ý a 

ý a 

poctivýpoctivýpoctivý

poctivý

 obr obr obr

 obr

az oaz oaz o

az o

   

 

finanční situaci, finanční situaci, finanční situaci, 

finanční situaci, 

podnikatepodnikatepodnikate

podnikate

lské lské lské 

lské 

činnosti a činnosti a činnosti a 

činnosti a 

výsledcích hospodaření Fvýsledcích hospodaření Fvýsledcích hospodaření F

výsledcích hospodaření F

ondu zaondu zaondu za

ondu za

   

 

uplynulé uplynulé uplynulé 

uplynulé 

účetní obdúčetní obdúčetní obd

účetní obd

obí aobí aobí a

obí a

   

 

taktaktak

tak

é oé oé o

é o

   

 

vyhlídkách bvyhlídkách bvyhlídkách b

vyhlídkách b

udoucího udoucího udoucího 

udoucího 

vývoje finanvývoje finanvývoje finan

vývoje finan

ční situacční situacční situac

ční situac

e, podnikatelske, podnikatelske, podnikatelsk

e, podnikatelsk

é činnosti é činnosti é činnosti 

é činnosti 

a výsledkůa výsledkůa výsledků

a výsledků

   

 

hospodaření Fondu.hospodaření Fondu.hospodaření Fondu.

hospodaření Fondu.

   

 

VVV

V

   

 

PrazPrazPraz

Praz

e de de d

e d

ne ne ne 

ne 

28.28.28.

28.

   

 

4.4.4.

4.

 2023 2023 2023

 2023

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

PředsePředsePředse

Předse

da předsda předsda předs

da předs

tavenstavenstavens

tavens

tvatvatva

tva

   

 

Ing. JaroslIng. JaroslIng. Jarosl

Ing. Jarosl

ava Vava Vava V

ava V

alovalovalov

alov

ááá

á

   

 

   

 

   

 

   

 



555

5

   

 

InfInfInf

Inf

ormace pro ormace pro ormace pro 

ormace pro 

akcioakcioakcio

akcio

nářenářenáře

náře

   

 

podle § 118 odst. 4 písm. b) apodle § 118 odst. 4 písm. b) apodle § 118 odst. 4 písm. b) a

podle § 118 odst. 4 písm. b) a

ž k) a odst. 5 písm. a) až kž k) a odst. 5 písm. a) až kž k) a odst. 5 písm. a) až k

ž k) a odst. 5 písm. a) až k

) ZPKT) ZPKT) ZPKT

) ZPKT

   

 

1.1.1.

1.

   

 

OrOrOr

Or

gángángán

gán

y Fondu – jejich složy Fondu – jejich složy Fondu – jejich slož

y Fondu – jejich slož

ení a postupyení a postupyení a postupy

ení a postupy

 jejich  jejich  jejich 

 jejich 

rororo

ro

zhzhzh

zh

odováodováodová

odová

níníní

ní

   

 

1.1.1.1.1.1.

1.1.

   

 

VVV

V

alná hromada Falná hromada Falná hromada F

alná hromada F

onduonduondu

ondu

   

 

VVV

V

alná hromada je nalná hromada je nalná hromada je n

alná hromada je n

ejvyšším orgánem Fondu. Kažejvyšším orgánem Fondu. Kažejvyšším orgánem Fondu. Kaž

ejvyšším orgánem Fondu. Kaž

dý akcionářdý akcionářdý akcionář

dý akcionář

, který vlastní zakladat, který vlastní zakladat, který vlastní zakladat

, který vlastní zakladat

elské akcie, má prelské akcie, má prelské akcie, má pr

elské akcie, má pr

ávo účastnit ávo účastnit ávo účastnit 

ávo účastnit 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hromadyhromadyhromady

hromady

. . . 

. 

Každý Každý Každý 

Každý 

invesinvesinves

inves

tortortor

tor

, , , 

, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

inveinveinve

inve

stiční stiční stiční 

stiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

tétété

té

ž ž ž 

ž 

prprpr

pr

ávo ávo ávo 

ávo 

účastnit účastnit účastnit 

účastnit 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hhh

h

romadyromadyromady

romady

. . . 

. 

KažKažKaž

Kaž

dýdýdý

dý

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcionářakcionářakcionář

akcionář

, , , 

, 

kkk

k

terý terý terý 

terý 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zakladatelskzakladatelskzakladatelsk

zakladatelsk

é é é 

é 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

i i i 

i 

kažkažkaž

kaž

dý dý dý 

dý 

ininin

in

vestorvestorvestor

vestor

, , , 

, 

ktktkt

kt

erý erý erý 

erý 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

má má má 

má 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

obdržeobdržeobdrže

obdrže

ttt

t

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vysvvysvvysv

vysv

ětlení ětlení ětlení 

ětlení 

týktýktýk

týk

ající ající ající 

ající 

sss

s

e e e 

e 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

jím jím jím 

jím 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

osob osob osob 

osob 

nebo nebo nebo 

nebo 

jjj

j

ednotlivého ednotlivého ednotlivého 

ednotlivého 

podfondpodfondpodfond

podfond

u u u 

u 

vytvořvytvořvytvoř

vytvoř

eného eného eného 

eného 

FFF

F

ondem, ondem, ondem, 

ondem, 

jehož jehož jehož 

jehož 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

vlastní, vlastní, vlastní, 

vlastní, 

je-li je-li je-li 

je-li 

taktaktak

tak

ové ové ové 

ové 

vysvětlení vysvětlení vysvětlení 

vysvětlení 

ppp

p

otřebné otřebné otřebné 

otřebné 

pro pro pro 

pro 

posouzení posouzení posouzení 

posouzení 

obsahu obsahu obsahu 

obsahu 

zálezálezále

zále

žitostí žitostí žitostí 

žitostí 

zařzařzař

zař

azenazenazen

azen

ých ých ých 

ých 

na na na 

na 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadu nebo na vhromadu nebo na vhromadu nebo na v

hromadu nebo na v

ýkýkýk

ýk

on akcionářon akcionářon akcionář

on akcionář

ských práských práských prá

ských prá

v na ní, av na ní, av na ní, a

v na ní, a

   

 

upupup

up

latňolatňolatňo

latňo

vat návat návat ná

vat ná

vrhy a protinávrhvrhy a protinávrhvrhy a protinávrh

vrhy a protinávrh

yyy

y

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hhh

h

lasovlasovlasov

lasov

ací ací ací 

ací 

prprpr

pr

ávo ávo ávo 

ávo 

vždyvždyvždy

vždy

, , , 

, 

nestnestnest

nest

anovíanovíanoví

anoví

-li -li -li 

-li 

zákzákzák

zák

on on on 

on 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

S S S 

S 

ininin

in

vestičními vestičními vestičními 

vestičními 

akciemiakciemiakciemi

akciemi

   

 

hlasovhlasovhlasov

hlasov

aaa

a

cí cí cí 

cí 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

není,není,není,

není,

   

 

nnn

n

estanoví-li estanoví-li estanoví-li 

estanoví-li 

zákzákzák

zák

on on on 

on 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

Je-li Je-li Je-li 

Je-li 

s s s 

s 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právprávpráv

práv

o, o, o, 

o, 

náleží náleží náleží 

náleží 

každékaždékaždé

každé

   

 

akcii jeden hlas.akcii jeden hlas.akcii jeden hlas.

akcii jeden hlas.

   

 

RoRoRo

Ro

zhodování valné hromadyzhodování valné hromadyzhodování valné hromady

zhodování valné hromady

 uprav uprav uprav

 uprav

uje článuje článuje člán

uje člán

ek 26 stanov Fondu:ek 26 stanov Fondu:ek 26 stanov Fondu:

ek 26 stanov Fondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

VVV

V

alná alná alná 

alná 

hromada hromada hromada 

hromada 

je je je 

je 

schopschopschop

schop

na na na 

na 

se se se 

se 

usnášet, usnášet, usnášet, 

usnášet, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

přítomní přítomní přítomní 

přítomní 

vlastníci vlastníci vlastníci 

vlastníci 

nejmnejmnejm

nejm

éně éně éně 

éně 

75 75 75 

75 

% % % 

% 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

s s s 

s 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

jjj

j

e e e 

e 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

hlasovhlasovhlasov

hlasov

aaa

a

cí prácí prácí prá

cí prá

vo. Při vo. Při vo. Při 

vo. Při 

posuzovposuzovposuzov

posuzov

ání ání ání 

ání 

schopnosti valné hromady schopnosti valné hromady schopnosti valné hromady 

schopnosti valné hromady 

se usnášet se nepřihlíží se usnášet se nepřihlíží se usnášet se nepřihlíží 

se usnášet se nepřihlíží 

kkk

k

   

 

akciím, s nakciím, s nakciím, s n

akciím, s n

imiž není spoimiž není spoimiž není spo

imiž není spo

jenojenojeno

jeno

   

 

hlasovhlasovhlasov

hlasov

aaa

a

cí cí cí 

cí 

prápráprá

prá

vo, vo, vo, 

vo, 

nebo nebo nebo 

nebo 

pokud pokud pokud 

pokud 

nelznelznelz

nelz

e e e 

e 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

podle podle podle 

podle 

zákzákzák

zák

ooo

o

na na na 

na 

nebo nebo nebo 

nebo 

stanov stanov stanov 

stanov 

vykonávykonávykoná

vykoná

vat; vat; vat; 

vat; 

to to to 

to 

neplatí, neplatí, neplatí, 

neplatí, 

nabydounabydounabydou

nabydou

---

-

li li li 

li 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tyto tyto tyto 

tyto 

ddd

d

očasně očasně očasně 

očasně 

hlashlashlas

hlas

ovovov

ov

acíhoacíhoacího

acího

   

 

právprávpráv

práv

a. a. a. 

a. 

Není-li Není-li Není-li 

Není-li 

valná valná valná 

valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

scscsc

sc

hopná hopná hopná 

hopná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se, se, se, 

se, 

svolá svolá svolá 

svolá 

stastasta

sta

tutární tutární tutární 

tutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

náhnáhnáh

náh

rrr

r

adníadníadní

adní

   

 

valnou hromadu, a to tak, aby se konala od patnácti do šesti týdnů ovalnou hromadu, a to tak, aby se konala od patnácti do šesti týdnů ovalnou hromadu, a to tak, aby se konala od patnácti do šesti týdnů o

valnou hromadu, a to tak, aby se konala od patnácti do šesti týdnů o

de dne, na který byla de dne, na který byla de dne, na který byla 

de dne, na který byla 

svsvsv

sv

olána olána olána 

olána 

původní valnápůvodní valnápůvodní valná

původní valná

   

 

hromada. Náhradní valná hrohromada. Náhradní valná hrohromada. Náhradní valná hro

hromada. Náhradní valná hro

mada je schopná mada je schopná mada je schopná 

mada je schopná 

usnášet se bez ohleusnášet se bez ohleusnášet se bez ohle

usnášet se bez ohle

du na počet pdu na počet pdu na počet p

du na počet p

řítomnřítomnřítomn

řítomn

ých akcionářů.ých akcionářů.ých akcionářů.

ých akcionářů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZáležitZáležitZáležit

Záležit

osti, osti, osti, 

osti, 

které které které 

které 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

zařazzařazzařaz

zařaz

eny eny eny 

eny 

do do do 

do 

navrhovnavrhovnavrhov

navrhov

aného aného aného 

aného 

ppp

p

ořořoř

oř

adu adu adu 

adu 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

lze lze lze 

lze 

rozhodnout rozhodnout rozhodnout 

rozhodnout 

jen jen jen 

jen 

se se se 

se 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

všechvšechvšech

všech

   

 

vlastníků akcií vydanvlastníků akcií vydanvlastníků akcií vydan

vlastníků akcií vydan

ých Fondem, s nimiž je v případě projedných Fondem, s nimiž je v případě projedných Fondem, s nimiž je v případě projedn

ých Fondem, s nimiž je v případě projedn

ání takání takání tak

ání tak

ové zové zové z

ové z

áležitosti spojeno hlasovací prááležitosti spojeno hlasovací prááležitosti spojeno hlasovací prá

áležitosti spojeno hlasovací prá

vo.vo.vo.

vo.

   

 

PokPokPok

Pok

ud ud ud 

ud 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

zzz

z

ákon ákon ákon 

ákon 

nevyžadují nevyžadují nevyžadují 

nevyžadují 

většinu většinu většinu 

většinu 

jinjinjin

jin

ou, ou, ou, 

ou, 

rozhoduje rozhoduje rozhoduje 

rozhoduje 

valná valná valná 

valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

věvěvě

vě

tšinou tšinou tšinou 

tšinou 

hlasů hlasů hlasů 

hlasů 

vlastníkůvlastníkůvlastníků

vlastníků

   

 

akcií vydanakcií vydanakcií vydan

akcií vydan

ých Fondem, s nimiž je spojeno hlasovací právých Fondem, s nimiž je spojeno hlasovací právých Fondem, s nimiž je spojeno hlasovací práv

ých Fondem, s nimiž je spojeno hlasovací práv

o.o.o.

o.

   

 

Působnost valné hromadyPůsobnost valné hromadyPůsobnost valné hromady

Působnost valné hromady

 upra upra upra

 upra

vuje článek 23 stanov Fondu:vuje článek 23 stanov Fondu:vuje článek 23 stanov Fondu:

vuje článek 23 stanov Fondu:

   

 

Do Do Do 

Do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

valné valné valné 

valné 

hromadyhromadyhromady

hromady

, , , 

, 

nevylučunevylučunevyluču

nevyluču

je-je-je-

je-

lilili

li

   

 

to to to 

to 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

, , , 

, 

nnn

n

áleží áleží áleží 

áleží 

ddd

d

le le le 

le 

stanov stanov stanov 

stanov 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vše, vše, vše, 

vše, 

co co co 

co 

ddd

d

o o o 

o 

její její její 

její 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

vkládávkládávkládá

vkládá

   

 

zázázá

zá

vazný právazný právazný prá

vazný prá

vní předpis, včetně:vní předpis, včetně:vní předpis, včetně:

vní předpis, včetně:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

rororo

ro

zhodzhodzhod

zhod

ovovov

ov

ání ání ání 

ání 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

stanovstanovstanov

stanov

,,,

,

   

 

nejde-li nejde-li nejde-li 

nejde-li 

o o o 

o 

zzz

z

měnu měnu měnu 

měnu 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

zapisovzapisovzapisov

zapisov

ananan

an

ého ého ého 

ého 

zzz

z

ákladákladáklad

áklad

ního ního ního 

ního 

kkk

k

apitáluapitáluapitálu

apitálu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

předstapředstapředsta

předsta

venstvem venstvem venstvem 

venstvem 

podle podle podle 

podle 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

511 511 511 

511 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

nebo nebo nebo 

nebo 

o o o 

o 

změnu, změnu, změnu, 

změnu, 

kkk

k

e e e 

e 

které které které 

které 

došlo došlo došlo 

došlo 

na na na 

na 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

jijiji

ji

nýnýný

ný

ch ch ch 

ch 

prápráprá

prá

vních vních vních 

vních 

skutečností,skutečností,skutečností,

skutečností,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

volba a odvolání členů předstvolba a odvolání členů předstvolba a odvolání členů předst

volba a odvolání členů předst

avenstvavenstvavenstv

avenstv

a, a, a, 

a, 

   

 

c)c)c)

c)

   

 

volba a odvolba a odvolba a od

volba a od

volání členů dozvolání členů dozvolání členů doz

volání členů doz

orčí rorčí rorčí r

orčí r

adyadyady

ady

 a jiných or a jiných or a jiných or

 a jiných or

gánů určengánů určengánů určen

gánů určen

ých stanových stanových stanov

ých stanov

ami,ami,ami,

ami,

   

 

d)d)d)

d)

   

 

schvschvschv

schv

álení smlouvy oálení smlouvy oálení smlouvy o

álení smlouvy o

 výkonu funk výkonu funk výkonu funk

 výkonu funk

ce člena předstace člena předstace člena předsta

ce člena předsta

venstva, venstva, venstva, 

venstva, 

   

 

e)e)e)

e)

   

 

schválení smluv o výkonu funkceschválení smluv o výkonu funkceschválení smluv o výkonu funkce

schválení smluv o výkonu funkce

 členů d členů d členů d

 členů d

ozorozorozor

ozor

čí rady a jiných orgčí rady a jiných orgčí rady a jiných org

čí rady a jiných org

ánů určenýánů určenýánů určený

ánů určený

ch stanovami,ch stanovami,ch stanovami,

ch stanovami,

   

 

f)f)f)

f)

   

 

rozhodnutí o zrušení Fondu, resp. Fondem vytvořeného podfondu s likvidací, rozhodnutí o zrušení Fondu, resp. Fondem vytvořeného podfondu s likvidací, rozhodnutí o zrušení Fondu, resp. Fondem vytvořeného podfondu s likvidací, 

rozhodnutí o zrušení Fondu, resp. Fondem vytvořeného podfondu s likvidací, 

   

 

g)g)g)

g)

   

 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o o o 

o 

jmenovjmenovjmenov

jmenov

ání ání ání 

ání 

likvidátora, likvidátora, likvidátora, 

likvidátora, 

resp. resp. resp. 

resp. 

o o o 

o 

podání podání podání 

podání 

žádosti o žádosti o žádosti o 

žádosti o 

jmenování jmenování jmenování 

jmenování 

likvidátora likvidátora likvidátora 

likvidátora 

ČNB, ČNB, ČNB, 

ČNB, 

jmenujejmenujejmenuje

jmenuje

-li -li -li 

-li 

dledledle

dle

   

 

zákzákzák

zák

ona ona ona 

ona 

likvidátlikvidátlikvidát

likvidát

ora ČNB, ora ČNB, ora ČNB, 

ora ČNB, 

   

 

h)h)h)

h)

   

 

rororo

ro

zhodzhodzhod

zhod

nutí o přeměně Fnutí o přeměně Fnutí o přeměně F

nutí o přeměně F

ondu,ondu,ondu,

ondu,

   

 



666

6

   

 

i)i)i)

i)

   

 

rozhodovrozhodovrozhodov

rozhodov

ání ání ání 

ání 

o o o 

o 

udělení udělení udělení 

udělení 

souhlasu souhlasu souhlasu 

souhlasu 

s s s 

s 

popopo

po

skytnutím skytnutím skytnutím 

skytnutím 

příplatku příplatku příplatku 

příplatku 

mimo mimo mimo 

mimo 

zzz

z

apisapisapis

apis

ovovov

ov

aný aný aný 

aný 

základní základní základní 

základní 

kapitkapitkapit

kapit

ál ál ál 

ál 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jehojehojeho

jeho

   

 

akcionáři, ktakcionáři, ktakcionáři, kt

akcionáři, kt

eří vlastní zakladatelskeří vlastní zakladatelskeří vlastní zakladatelsk

eří vlastní zakladatelsk

é akcie, a o jeho vrácení,é akcie, a o jeho vrácení,é akcie, a o jeho vrácení,

é akcie, a o jeho vrácení,

   

 

j)j)j)

j)

   

 

rozhodovrozhodovrozhodov

rozhodov

ání o určení auditora prání o určení auditora prání o určení auditora pr

ání o určení auditora pr

o účetní závěo účetní závěo účetní závě

o účetní závě

rku a konsolidovrku a konsolidovrku a konsolidov

rku a konsolidov

anou účeanou účeanou úče

anou úče

tní závětní závětní závě

tní závě

rku,rku,rku,

rku,

   

 

k)k)k)

k)

   

 

rororo

ro

zhodzhodzhod

zhod

ovovov

ov

ání o vání o vání o v

ání o v

yčlenění majetku a dluhů z investiční činnosti syčlenění majetku a dluhů z investiční činnosti syčlenění majetku a dluhů z investiční činnosti s

yčlenění majetku a dluhů z investiční činnosti s

polečnosti do jednpolečnosti do jednpolečnosti do jedn

polečnosti do jedn

oho či více podfondů.oho či více podfondů.oho či více podfondů.

oho či více podfondů.

   

 

1.2.1.2.1.2.

1.2.

   

 

PředsPředsPředs

Předs

tavetavetave

tave

nstvo Fnstvo Fnstvo F

nstvo F

onduonduondu

ondu

   

 

Předseda předstPředseda předstPředseda předst

Předseda předst

avenstvavenstvavenstv

avenstv

aaa

a

   

 

InInIn

In

g. Jaroslag. Jaroslag. Jarosla

g. Jarosla

va Vva Vva V

va V

alováalováalová

alová

   

 

(od 13. 7.2018(od 13. 7.2018(od 13. 7.2018

(od 13. 7.2018

)))

)

   

 

   

 

naroznaroznaroz

naroz

ena:15. 4.1947ena:15. 4.1947ena:15. 4.1947

ena:15. 4.1947

   

 

   

 

vzvzvz

vz

dělání: vysokoškdělání: vysokoškdělání: vysokošk

dělání: vysokošk

olskéolskéolské

olské

   

 

Ing. JaroslaIng. JaroslaIng. Jarosla

Ing. Jarosla

va Vva Vva V

va V

alalal

al

ová ová ová 

ová 

je absolventkje absolventkje absolventk

je absolventk

ou Vysokou Vysokou Vysok

ou Vysok

é šké šké šk

é šk

oly zemědělskoly zemědělskoly zemědělsk

oly zemědělsk

é v Českých Budějovicích. Sé v Českých Budějovicích. Sé v Českých Budějovicích. S

é v Českých Budějovicích. S

vou profvou profvou prof

vou prof

esní praesní praesní pra

esní pra

xi začalaxi začalaxi začala

xi začala

   

 

v v v 

v 

roce 1972 roce 1972 roce 1972 

roce 1972 

jako jako jako 

jako 

finfinfin

fin

anční účetní Janční účetní Janční účetní J

anční účetní J

ZD Mirotice. ZD Mirotice. ZD Mirotice. 

ZD Mirotice. 

Následně sbírala zkNásledně sbírala zkNásledně sbírala zk

Následně sbírala zk

ušenosti v ušenosti v ušenosti v 

ušenosti v 

řadě řadě řadě 

řadě 

společností. V společností. V společností. V 

společností. V 

roce 1991 roce 1991 roce 1991 

roce 1991 

založilazaložilazaložila

založila

   

 

firmu SIKfirmu SIKfirmu SIK

firmu SIK

O, kO, kO, k

O, k

terou v rterou v rterou v r

terou v r

oce 2004 vložila do soce 2004 vložila do soce 2004 vložila do s

oce 2004 vložila do s

polečnosti SIKpolečnosti SIKpolečnosti SIK

polečnosti SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s. VOUPELNY a.s. VOUPELNY a.s. V

OUPELNY a.s. V

e společnosti SIKe společnosti SIKe společnosti SIK

e společnosti SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s. bylaOUPELNY a.s. bylaOUPELNY a.s. byla

OUPELNY a.s. byla

   

 

od roku 2004 do od roku 2004 do od roku 2004 do 

od roku 2004 do 

května 2015 generální ředitekvětna 2015 generální ředitekvětna 2015 generální ředite

května 2015 generální ředite

lkou. Od roku 2009 je lkou. Od roku 2009 je lkou. Od roku 2009 je 

lkou. Od roku 2009 je 

jednatelkjednatelkjednatelk

jednatelk

ou ou ou 

ou 

společnosti SLOSIKspolečnosti SLOSIKspolečnosti SLOSIK

společnosti SLOSIK

O O O 

O 

s.rs.rs.r

s.r

.o., .o., .o., 

.o., 

ktektekte

kte

rárárá

rá

   

 

se se se 

se 

specializuje specializuje specializuje 

specializuje 

na na na 

na 

pronájem, pronájem, pronájem, 

pronájem, 

nákup nákup nákup 

nákup 

a a a 

a 

prodej prodej prodej 

prodej 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

V V V 

V 

předstapředstapředsta

předsta

vensvensvens

vens

tvu tvu tvu 

tvu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

působí působí působí 

působí 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

2008. 2008. 2008. 

2008. 

V V V 

V 

jejíjejíjejí

její

   

 

kkk

k

ompetenci je strompetenci je strompetenci je str

ompetenci je str

ategickéategickéategické

ategické

 řízení Fondu včetně říz řízení Fondu včetně říz řízení Fondu včetně říz

 řízení Fondu včetně říz

ení a realizace inení a realizace inení a realizace in

ení a realizace in

vestic.vestic.vestic.

vestic.

   

 

Člen předstaČlen předstaČlen předsta

Člen předsta

venstvavenstvavenstva

venstva

   

 

Ing. Jana Ing. Jana Ing. Jana 

Ing. Jana 

VVV

V

alováalováalová

alová

   

 

(od 13(od 13(od 13

(od 13

. . . 

. 

7. 207. 207. 20

7. 20

181818

18

)))

)

   

 

   

 

naroznaroznaroz

naroz

ena: 19. 8.1977ena: 19. 8.1977ena: 19. 8.1977

ena: 19. 8.1977

   

 

   

 

vzvzvz

vz

dělání: vysokoškdělání: vysokoškdělání: vysokošk

dělání: vysokošk

olskéolskéolské

olské

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Jana Jana Jana 

Jana 

VVV

V

alová alová alová 

alová 

vystudovala vystudovala vystudovala 

vystudovala 

JihočeskJihočeskJihočesk

Jihočesk

ou ou ou 

ou 

uuu

u

niverzitu niverzitu niverzitu 

niverzitu 

v v v 

v 

Českých Českých Českých 

Českých 

BudějoBudějoBudějo

Budějo

vicích, vicích, vicích, 

vicích, 

obor obor obor 

obor 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

řízřízříz

říz

eníeníení

ení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podniku. podniku. podniku. 

podniku. 

Působí Působí Působí 

Působí 

v v v 

v 

dozordozordozor

dozor

čích čích čích 

čích 

orgánech orgánech orgánech 

orgánech 

obchodobchodobchod

obchod

ních ních ních 

ních 

společností společností společností 

společností 

SIKSIKSIK

SIK

O O O 

O 

KKK

K

OUPELNOUPELNOUPELN

OUPELN

Y Y Y 

Y 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

a a a 

a 

SIKSIKSIK

SIK

O O O 

O 

KÚPEĽNE KÚPEĽNE KÚPEĽNE 

KÚPEĽNE 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

VVV

V

eee

e

   

 

společnosti LUCROS SICAspolečnosti LUCROS SICAspolečnosti LUCROS SICA

společnosti LUCROS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

 se z se z se z

 se z

aaa

a

bývá agendou ochrannbývá agendou ochrannbývá agendou ochrann

bývá agendou ochrann

ých známek a investových známek a investových známek a investov

ých známek a investov

ání doání doání do

ání do

 nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí.

 nemovitostí.

   

 

Člen předstaČlen předstaČlen předsta

Člen předsta

venstvavenstvavenstva

venstva

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáomáomá

omá

š Vš Vš V

š V

alaalaala

ala

   

 

(od(od(od

(od

 13. 7.2018) 13. 7.2018) 13. 7.2018)

 13. 7.2018)

   

 

   

 

naroznaroznaroz

naroz

en: 8. 5.1973en: 8. 5.1973en: 8. 5.1973

en: 8. 5.1973

   

 

   

 

vzvzvz

vz

dělání: vysokoškdělání: vysokoškdělání: vysokošk

dělání: vysokošk

olskéolskéolské

olské

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Bc. Bc. Bc. 

Bc. 

TTT

T

omáš omáš omáš 

omáš 

VVV

V

ala ala ala 

ala 

vysvysvys

vys

tudoval tudoval tudoval 

tudoval 

VysokVysokVysok

Vysok

ououou

ou

   

 

školu školu školu 

školu 

ekekek

ek

onomickonomickonomick

onomick

ou ou ou 

ou 

v v v 

v 

PrPrPr

Pr

aze, aze, aze, 

aze, 

obor obor obor 

obor 

Finance. Finance. Finance. 

Finance. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2015 2015 2015 

2015 

je je je 

je 

genergenergener

gener

álnálnáln

áln

ímímím

ím

   

 

řediteřediteředite

ředite

lem společnosti SIKlem společnosti SIKlem společnosti SIK

lem společnosti SIK

O KO KO K

O K

OUPELNYOUPELNYOUPELNY

OUPELNY

 a.s. V a.s. V a.s. V

 a.s. V

ěnuěnuěnu

ěnu

je se inje se inje se in

je se in

vesticím vvesticím vvesticím v

vesticím v

 oboru nemovitostí  oboru nemovitostí  oboru nemovitostí 

 oboru nemovitostí 

a řízení ina řízení ina řízení in

a řízení in

vestičních projektůvestičních projektůvestičních projektů

vestičních projektů

   

 

včetně jejich financovvčetně jejich financovvčetně jejich financov

včetně jejich financov

ání.ání.ání.

ání.

   

 

PředstPředstPředst

Předst

avenstvo je avenstvo je avenstvo je 

avenstvo je 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánem Fondu, orgánem Fondu, orgánem Fondu, 

orgánem Fondu, 

kterkterkter

kter

ému ému ému 

ému 

ppp

p

řísluší řísluší řísluší 

řísluší 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

vedení vedení vedení 

vedení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

který který který 

který 

zastupuje zastupuje zastupuje 

zastupuje 

Fond Fond Fond 

Fond 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

navenavenave

nave

nek. nek. nek. 

nek. 

PředstPředstPředst

Předst

avenstvo avenstvo avenstvo 

avenstvo 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

obecně obecně obecně 

obecně 

zzz

z

áváváv

áv

aznými aznými aznými 

aznými 

prprpr

pr

ávními ávními ávními 

ávními 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

, , , 

, 

stanovstanovstanov

stanov

ami ami ami 

ami 

aaa

a

   

 

statutem statutem statutem 

statutem 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

PředstPředstPředst

Předst

avenstvo mj. takavenstvo mj. takavenstvo mj. tak

avenstvo mj. tak

é svolávé svolávé svoláv

é svoláv

á valnou hromadu Fondu á valnou hromadu Fondu á valnou hromadu Fondu 

á valnou hromadu Fondu 

a schvaluje změny sta schvaluje změny sta schvaluje změny st

a schvaluje změny st

atutu Fondu a jeho patutu Fondu a jeho patutu Fondu a jeho p

atutu Fondu a jeho p

odfondů, jsouodfondů, jsouodfondů, jsou

odfondů, jsou

---

-

li zřízenli zřízenli zřízen

li zřízen

yyy

y

. . . 

. 

PředstaPředstaPředsta

Předsta

venstvo je voleno valnou hromadou Fondu.venstvo je voleno valnou hromadou Fondu.venstvo je voleno valnou hromadou Fondu.

venstvo je voleno valnou hromadou Fondu.

   

 

V působnosti předstaV působnosti předstaV působnosti předsta

V působnosti předsta

venstva je dle stanovenstva je dle stanovenstva je dle stano

venstva je dle stano

v Fondu:v Fondu:v Fondu:

v Fondu:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost Fondu a zabezpečořídit činnost Fondu a zabezpečořídit činnost Fondu a zabezpečo

řídit činnost Fondu a zabezpečo

vat jeho obchodní vedení;vat jeho obchodní vedení;vat jeho obchodní vedení;

vat jeho obchodní vedení;

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provprovprov

prov

ádádád

ád

ět usnesení přijatá valnou hromadou;ět usnesení přijatá valnou hromadou;ět usnesení přijatá valnou hromadou;

ět usnesení přijatá valnou hromadou;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovzabezpečovzabezpečov

zabezpečov

at řádné vedení účetnictví Fondu;at řádné vedení účetnictví Fondu;at řádné vedení účetnictví Fondu;

at řádné vedení účetnictví Fondu;

   

 



777

7

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat valné předkládat valné předkládat valné 

předkládat valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

ke ke ke 

ke 

schvschvschv

schv

álení álení álení 

álení 

řádnou, řádnou, řádnou, 

řádnou, 

mimimi

mi

mořmořmoř

moř

ádnouádnouádnou

ádnou

   

 

a a a 

a 

konsolidovkonsolidovkonsolidov

konsolidov

anou, anou, anou, 

anou, 

popřípadě popřípadě popřípadě 

popřípadě 

i i i 

i 

mezitímnímezitímnímezitímní

mezitímní

   

 

účetní záúčetní záúčetní zá

účetní zá

věrku společnosti a návrh na rozvěrku společnosti a návrh na rozvěrku společnosti a návrh na roz

věrku společnosti a návrh na roz

ddd

d

ělení zisku nebo úhrady ztrělení zisku nebo úhrady ztrělení zisku nebo úhrady ztr

ělení zisku nebo úhrady ztr

át;át;át;

át;

   

 

e)e)e)

e)

   

 

svolásvolásvolá

svolá

vat valnou hromadu;vat valnou hromadu;vat valnou hromadu;

vat valnou hromadu;

   

 

f)f)f)

f)

   

 

vyhvyhvyh

vyh

otovotovotov

otov

ovat nejméně jednou za rok pro valnou hrovat nejméně jednou za rok pro valnou hrovat nejméně jednou za rok pro valnou hr

ovat nejméně jednou za rok pro valnou hr

omadu zomadu zomadu z

omadu z

prprpr

pr

ávu o podnikateávu o podnikateávu o podnikate

ávu o podnikate

lské činnosti Fondu a stalské činnosti Fondu a stalské činnosti Fondu a sta

lské činnosti Fondu a sta

vuvuvu

vu

   

 

jeho majetku;jeho majetku;jeho majetku;

jeho majetku;

   

 

g)g)g)

g)

   

 

vyhotovovvyhotovovvyhotovov

vyhotovov

at dalat dalat dal

at dal

ší zprávy emitenta cenných papírů přijatých ší zprávy emitenta cenných papírů přijatých ší zprávy emitenta cenných papírů přijatých 

ší zprávy emitenta cenných papírů přijatých 

kkk

k

   

 

obchodování na obchodování na obchodování na 

obchodování na 

evropevropevrop

evrop

ském regulovském regulovském regulov

ském regulov

anémanémaném

aném

   

 

trhu trhu trhu 

trhu 

aaa

a

   

 

zajišťovzajišťovzajišťov

zajišťov

at at at 

at 

plnění dalších plnění dalších plnění dalších 

plnění dalších 

povinností, povinností, povinností, 

povinností, 

stanovenstanovenstanoven

stanoven

ých obecně ých obecně ých obecně 

ých obecně 

zázázá

zá

vaznvaznvazn

vazn

ýýý

ý

mi mi mi 

mi 

právními právními právními 

právními 

ppp

p

ředpisyředpisyředpisy

ředpisy

, , , 

, 

zejm. zejm. zejm. 

zejm. 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

;;;

;

   

 

h)h)h)

h)

   

 

měnit měnit měnit 

měnit 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

§ § § 

§ 

277 277 277 

277 

odst. odst. odst. 

odst. 

2 2 2 

2 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

, , , 

, 

jdjdjd

jd

eee

e

-li -li -li 

-li 

o o o 

o 

změnu změnu změnu 

změnu 

přímo přímo přímo 

přímo 

vyvolanou vyvolanou vyvolanou 

vyvolanou 

zzz

z

měnou měnou měnou 

měnou 

prápráprá

prá

vnívnívní

vní

   

 

úpraúpraúpra

úpra

vyvyvy

vy

, opra, opra, opra

, opra

vu písvu písvu pís

vu pís

emnýemnýemný

emný

ch neboch neboch nebo

ch nebo

 tisk tisk tisk

 tisk

ových chyb nebo úpových chyb nebo úpových chyb nebo úp

ových chyb nebo úp

rrr

r

avou, kteravou, kteravou, kter

avou, kter

á logicky vypá logicky vypá logicky vyp

á logicky vyp

lývá z obsahu stanov;lývá z obsahu stanov;lývá z obsahu stanov;

lývá z obsahu stanov;

   

 

i)i)i)

i)

   

 

schvschvschv

schv

alovat změny stalovat změny stalovat změny st

alovat změny st

atutu Fondu a jeho poatutu Fondu a jeho poatutu Fondu a jeho po

atutu Fondu a jeho po

dfdfdf

df

ondůondůondů

ondů

;;;

;

   

 

j)j)j)

j)

   

 

rozhodovrozhodovrozhodov

rozhodov

at o vat o vat o v

at o v

šech zálešech zálešech zále

šech zále

žitostech Fondu, ktžitostech Fondu, ktžitostech Fondu, kt

žitostech Fondu, kt

eré zeré zeré z

eré z

ákákák

ák

on nebo stanovy neson nebo stanovy neson nebo stanovy nes

on nebo stanovy nes

věřují jinému orgvěřují jinému orgvěřují jinému org

věřují jinému org

ánu Fondu, tedyánu Fondu, tedyánu Fondu, tedy

ánu Fondu, tedy

   

 

zezeze

ze

jm. dozorčí rjm. dozorčí rjm. dozorčí r

jm. dozorčí r

adadad

ad

ě nebo valné hromadě Fondu. ě nebo valné hromadě Fondu. ě nebo valné hromadě Fondu. 

ě nebo valné hromadě Fondu. 

   

 

PředstPředstPředst

Předst

avenstvo určuje zavenstvo určuje zavenstvo určuje z

avenstvo určuje z

ákákák

ák

ladní zaměření obchodního vedení Fondu.ladní zaměření obchodního vedení Fondu.ladní zaměření obchodního vedení Fondu.

ladní zaměření obchodního vedení Fondu.

   

 

PředstaPředstaPředsta

Předsta

venstvo nezřídilo žádný poradní orgvenstvo nezřídilo žádný poradní orgvenstvo nezřídilo žádný poradní org

venstvo nezřídilo žádný poradní org

án, výbor či komisán, výbor či komisán, výbor či komis

án, výbor či komis

i.i.i.

i.

   

 

VVV

V

zhledem zhledem zhledem 

zhledem 

k k k 

k 

tomu, že statutárnímu orgánu nesmí tomu, že statutárnímu orgánu nesmí tomu, že statutárnímu orgánu nesmí 

tomu, že statutárnímu orgánu nesmí 

být v být v být v 

být v 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

s obs obs ob

s ob

ecně záecně záecně zá

ecně zá

vaznými právními předpisy týkajícími vaznými právními předpisy týkajícími vaznými právními předpisy týkajícími 

vaznými právními předpisy týkajícími 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

se se se 

se 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

udělovánudělovánudělován

udělován

y y y 

y 

ze ze ze 

ze 

stranstranstran

stran

y y y 

y 

akcionářů akcionářů akcionářů 

akcionářů 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jakjakjak

jak

ékolivékolivékoliv

ékoliv

   

 

ppp

p

okyny okyny okyny 

okyny 

týtýtý

tý

kající kající kající 

kající 

sesese

se

   

 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

Fondu, není Fondu, není Fondu, není 

Fondu, není 

statutstatutstatut

statut

ární orgární orgární org

ární org

án oprán oprán opr

án opr

ávněn ávněn ávněn 

ávněn 

požádat požádat požádat 

požádat 

nejvyšší ornejvyšší ornejvyšší or

nejvyšší or

gán Fgán Fgán F

gán F

onduonduondu

ondu

 v v v

 v

 souladu s  souladu s  souladu s 

 souladu s 

ust. § ust. § ust. § 

ust. § 

51 odst.51 odst.51 odst.

51 odst.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2 2 2 

2 

ZZZ

Z

OK OK OK 

OK 

o o o 

o 

udělení udělení udělení 

udělení 

pokynu pokynu pokynu 

pokynu 

týktýktýk

týk

ajícího ajícího ajícího 

ajícího 

se se se 

se 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vedení. vedení. vedení. 

vedení. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

však však však 

však 

můžmůžmůž

můž

e e e 

e 

požpožpož

pož

ádat ádat ádat 

ádat 

o o o 

o 

sdělenísdělenísdělení

sdělení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nezánezánezá

nezá

vazného vazného vazného 

vazného 

stanoviska stanoviska stanoviska 

stanoviska 

či či či 

či 

ddd

d

oporuoporuoporu

oporu

čení čení čení 

čení 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

se se se 

se 

ooo

o

bchodního bchodního bchodního 

bchodního 

vvv

v

edení edení edení 

edení 

další další další 

další 

(poradní) (poradní) (poradní) 

(poradní) 

orgorgorg

org

ány ány ány 

ány 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

či či či 

či 

jinéjinéjiné

jiné

   

 

subjektysubjektysubjekty

subjekty

, a, a, a

, a

 to z to z to z

 to z

a poa poa po

a po

dmínek určendmínek určendmínek určen

dmínek určen

ých statutemých statutemých statutem

ých statutem

 Fondu či vnitř Fondu či vnitř Fondu či vnitř

 Fondu či vnitř

ními předpisy Fními předpisy Fními předpisy F

ními předpisy F

onduonduondu

ondu

...

.

   

 

1.3.1.3.1.3.

1.3.

   

 

DozDozDoz

Doz

orčí rorčí rorčí r

orčí r

ada Fonada Fonada Fon

ada Fon

dududu

du

   

 

Člen dozČlen dozČlen doz

Člen doz

orčí radyorčí radyorčí rady

orčí rady

   

 

Ing. VítězslIng. VítězslIng. Vítězsl

Ing. Vítězsl

av Vav Vav V

av V

alaalaala

ala

   

 

(od(od(od

(od

   

 

131313

13

. 7. . 7. . 7. 

. 7. 

202020

20

18)18)18)

18)

   

 

   

 

naroznaroznaroz

naroz

en: 24. 2.1971en: 24. 2.1971en: 24. 2.1971

en: 24. 2.1971

   

 

   

 

vzvzvz

vz

dělání: vysokoškdělání: vysokoškdělání: vysokošk

dělání: vysokošk

olskéolskéolské

olské

   

 

DozDozDoz

Doz

orčí orčí orčí 

orčí 

rada rada rada 

rada 

dohlíží dohlíží dohlíží 

dohlíží 

na na na 

na 

řřř

ř

ádný ádný ádný 

ádný 

výkvýkvýk

výk

on on on 

on 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jakjakjak

jak

ož ož ož 

ož 

i i i 

i 

provprovprov

prov

ádí ádí ádí 

ádí 

další další další 

další 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

stanovené stanovené stanovené 

stanovené 

obecně obecně obecně 

obecně 

zázázá

zá

vaznýmivaznýmivaznými

vaznými

   

 

prápráprá

prá

vními předpisyvními předpisyvními předpisy

vními předpisy

. . . 

. 

   

 

DozDozDoz

Doz

orčí rada dále dle stanovorčí rada dále dle stanovorčí rada dále dle stanov

orčí rada dále dle stanov

 Fond Fond Fond

 Fond

u:u:u:

u:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přepřepře

pře

zkoumázkoumázkoumá

zkoumá

vá řvá řvá ř

vá ř

ádnouádnouádnou

ádnou

, mimoř, mimoř, mimoř

, mimoř

ádádád

ád

nou a knou a knou a k

nou a k

onsolidovanou a popřípadě i meonsolidovanou a popřípadě i meonsolidovanou a popřípadě i me

onsolidovanou a popřípadě i me

zizizi

zi

tímní účetní ztímní účetní ztímní účetní z

tímní účetní z

ávěrku a ávěrku a ávěrku a 

ávěrku a 

návrh nanávrh nanávrh na

návrh na

   

 

rozrozroz

roz

ddd

d

ělení zisku nebo na úhradu ztrělení zisku nebo na úhradu ztrělení zisku nebo na úhradu ztr

ělení zisku nebo na úhradu ztr

áty a předkládá valné hromadě sváty a předkládá valné hromadě sváty a předkládá valné hromadě sv

áty a předkládá valné hromadě sv

é vyjádé vyjádé vyjád

é vyjád

ření;ření;ření;

ření;

   

 

b)b)b)

b)

   

 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

valné valné valné 

valné 

hromadě hromadě hromadě 

hromadě 

nánáná

ná

vrhy vrhy vrhy 

vrhy 

na na na 

na 

určeurčeurče

urče

ní ní ní 

ní 

auditorauditorauditor

auditor

a a a 

a 

kkk

k

   

 

ověření ověření ověření 

ověření 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrky ávěrky ávěrky 

ávěrky 

a a a 

a 

konsolidované konsolidované konsolidované 

konsolidované 

účetní účetní účetní 

účetní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zázázá

zá

věrkyvěrkyvěrky

věrky

, , , 

, 

příp. příp. příp. 

příp. 

kkk

k

   

 

přezkpřezkpřezk

přezk

ououou

ou

mání mání mání 

mání 

dalších dalších dalších 

dalších 

zprávzprávzpráv

zpráv

   

 

vypracovávvypracovávvypracováv

vypracováv

aných aných aných 

aných 

emitentem emitentem emitentem 

emitentem 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírůpapírůpapírů

papírů

   

 

přijatýchpřijatýchpřijatých

přijatých

   

 

kkk

k

   

 

obchodování na evropsobchodování na evropsobchodování na evrops

obchodování na evrops

kém regulovkém regulovkém regulov

kém regulov

aném trhu, oaném trhu, oaném trhu, o

aném trhu, o

 nichž to stanoví obecně zá nichž to stanoví obecně zá nichž to stanoví obecně zá

 nichž to stanoví obecně zá

vazný prvazný prvazný pr

vazný pr

ávní předpis;ávní předpis;ávní předpis;

ávní předpis;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

schvaluje stschvaluje stschvaluje st

schvaluje st

atut Fondem nově vytvořeného podfondu;atut Fondem nově vytvořeného podfondu;atut Fondem nově vytvořeného podfondu;

atut Fondem nově vytvořeného podfondu;

   

 

d)d)d)

d)

   

 

navnavnav

nav

rhuje zmrhuje zmrhuje zm

rhuje zm

ěny stěny stěny st

ěny st

atutu Fondu.atutu Fondu.atutu Fondu.

atutu Fondu.

   

 

DozDozDoz

Doz

orčí rada se skládá zorčí rada se skládá zorčí rada se skládá z

orčí rada se skládá z

   

 

jednoho jednoho jednoho 

jednoho 

člena, voleného valnou hromadou.člena, voleného valnou hromadou.člena, voleného valnou hromadou.

člena, voleného valnou hromadou.

   

 

DozDozDoz

Doz

orčí rorčí rorčí r

orčí r

adadad

ad

a je a je a je 

a je 

schopnschopnschopn

schopn

á á á 

á 

usnášet se, usnášet se, usnášet se, 

usnášet se, 

je-li na je-li na je-li na 

je-li na 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

přítomna nadpoloviční vpřítomna nadpoloviční vpřítomna nadpoloviční v

přítomna nadpoloviční v

ětšina jejích ětšina jejích ětšina jejích 

ětšina jejích 

členů. K členů. K členů. K 

členů. K 

přijetí usnesenípřijetí usnesenípřijetí usnesení

přijetí usnesení

   

 

je zje zje z

je z

apotřebí, aby prapotřebí, aby prapotřebí, aby pr

apotřebí, aby pr

o ně hlasovo ně hlasovo ně hlasov

o ně hlasov

ala nadpoloviční většina členů doala nadpoloviční většina členů doala nadpoloviční většina členů do

ala nadpoloviční většina členů do

zorčí zorčí zorčí 

zorčí 

radyradyrady

rady

. Kaž. Kaž. Kaž

. Kaž

dý člen dozdý člen dozdý člen doz

dý člen doz

orčí rorčí rorčí r

orčí r

ady má jedady má jedady má jed

ady má jed

en hlas.en hlas.en hlas.

en hlas.

   

 

V případě rovnosti hlasů je rozhodující hlas předsedy dozV případě rovnosti hlasů je rozhodující hlas předsedy dozV případě rovnosti hlasů je rozhodující hlas předsedy doz

V případě rovnosti hlasů je rozhodující hlas předsedy doz

orčí rorčí rorčí r

orčí r

adyadyady

ady

. . . 

. 

   

 



888

8

   

 

Řádná zasedání dozŘádná zasedání dozŘádná zasedání doz

Řádná zasedání doz

orčí rady sorčí rady sorčí rady s

orčí rady s

volává přvolává přvolává př

volává př

edseda dozorčí redseda dozorčí redseda dozorčí r

edseda dozorčí r

adadad

ad

y s uvedením progry s uvedením progry s uvedením progr

y s uvedením progr

amu jamu jamu j

amu j

ednání, a to zpraednání, a to zpraednání, a to zpra

ednání, a to zpra

vidla šestkrvidla šestkrvidla šestkr

vidla šestkr

átátát

át

   

 

za rok. V případza rok. V případza rok. V případ

za rok. V případ

ě, že dozě, že dozě, že doz

ě, že doz

orčí rada není svolána po orčí rada není svolána po orčí rada není svolána po 

orčí rada není svolána po 

dobu delší ndobu delší ndobu delší n

dobu delší n

ež 2ež 2ež 2

ež 2

 měsíc měsíc měsíc

 měsíc

e, může o její e, může o její e, může o její 

e, může o její 

svolání požádat předsesvolání požádat předsesvolání požádat předse

svolání požádat předse

dududu

du

   

 

kterýkkterýkkterýk

kterýk

oliolioli

oli

   

 

její její její 

její 

člen, a člen, a člen, a 

člen, a 

to s to s to s 

to s 

popopo

po

řadem řadem řadem 

řadem 

jednjednjedn

jedn

ání, ání, ání, 

ání, 

který který který 

který 

určí. určí. určí. 

určí. 

Předseda dozPředseda dozPředseda doz

Předseda doz

orčí orčí orčí 

orčí 

rady srady srady s

rady s

volá volá volá 

volá 

dozordozordozor

dozor

čí čí čí 

čí 

radu radu radu 

radu 

taktaktak

tak

é é é 

é 

tehdytehdytehdy

tehdy

, po, po, po

, po

žádážádážádá

žádá

---

-

li o li o li o 

li o 

to stato stato sta

to sta

tutární orgtutární orgtutární org

tutární org

án, a án, a án, a 

án, a 

to s to s to s 

to s 

pořadem pořadem pořadem 

pořadem 

jednání, který sjednání, který sjednání, který s

jednání, který s

tatutární tatutární tatutární 

tatutární 

orgán urorgán urorgán ur

orgán ur

čil; neučiní-li tak čil; neučiní-li tak čil; neučiní-li tak 

čil; neučiní-li tak 

bez zbbez zbbez zb

bez zb

ytečného odkladu ytečného odkladu ytečného odkladu 

ytečného odkladu 

po doručení žádosti, může ji spo doručení žádosti, může ji spo doručení žádosti, může ji s

po doručení žádosti, může ji s

volat sám stavolat sám stavolat sám sta

volat sám sta

tutární orgán.tutární orgán.tutární orgán.

tutární orgán.

   

 

1.4.1.4.1.4.

1.4.

   

 

VýboVýboVýbo

Výbo

r pro audit Fr pro audit Fr pro audit F

r pro audit F

onduonduondu

ondu

   

 

Předseda výboru pro audit:Předseda výboru pro audit:Předseda výboru pro audit:

Předseda výboru pro audit:

   

 

Ing. Vít VIng. Vít VIng. Vít V

Ing. Vít V

ařekaařekaařeka

ařeka

   

 

(od 1. 2.2016)(od 1. 2.2016)(od 1. 2.2016)

(od 1. 2.2016)

   

 

   

 

naroznaroznaroz

naroz

en: 14. 1. 1963en: 14. 1. 1963en: 14. 1. 1963

en: 14. 1. 1963

   

 

VystudovVystudovVystudov

Vystudov

al Vysokal Vysokal Vysok

al Vysok

ou škou škou šk

ou šk

olu ekolu ekolu ek

olu ek

onomickonomickonomick

onomick

ou vou vou v

ou v

   

 

PrazPrazPraz

Praz

e a Frostburg e a Frostburg e a Frostburg 

e a Frostburg 

State UnivState UnivState Univ

State Univ

ersiersiersi

ersi

t vt vt v

t v

   

 

USA. Od rUSA. Od rUSA. Od r

USA. Od r

oku 1994 působil na oku 1994 působil na oku 1994 působil na 

oku 1994 působil na 

pozicipozicipozici

pozici

   

 

vedoucí finanční analytik a zvedoucí finanční analytik a zvedoucí finanční analytik a z

vedoucí finanční analytik a z

ástupce ředitele ástupce ředitele ástupce ředitele 

ástupce ředitele 

u licencovaného obchodníka su licencovaného obchodníka su licencovaného obchodníka s

u licencovaného obchodníka s

   

 

cennými cennými cennými 

cennými 

pappappap

pap

íry AKRO Capitíry AKRO Capitíry AKRO Capit

íry AKRO Capit

al, a.s. Odal, a.s. Odal, a.s. Od

al, a.s. Od

   

 

roku 2006 roku 2006 roku 2006 

roku 2006 

do do do 

do 

současnosti působí současnosti působí současnosti působí 

současnosti působí 

ve ve ve 

ve 

společnosti AMISTspolečnosti AMISTspolečnosti AMIST

společnosti AMIST

A A A 

A 

IS, IS, IS, 

IS, 

a a a 

a 

to pto pto p

to p

ostupně na ostupně na ostupně na 

ostupně na 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

výkvýkvýk

výk

onný ředitel, ponný ředitel, ponný ředitel, p

onný ředitel, p

řeřeře

ře

dsedadsedadseda

dseda

   

 

předstapředstapředsta

předsta

venstva a člen dozorvenstva a člen dozorvenstva a člen dozor

venstva a člen dozor

čí radyčí radyčí rady

čí rady

. . . 

. 

   

 

Člen výboru pČlen výboru pČlen výboru p

Člen výboru p

ro auditro auditro audit

ro audit

   

 

MgrMgrMgr

Mgr

. Pa. Pa. Pa

. Pa

vel Barešvel Barešvel Bareš

vel Bareš

   

 

(od 1. (od 1. (od 1. 

(od 1. 

12. 2022)12. 2022)12. 2022)

12. 2022)

   

 

   

 

naroznaroznaroz

naroz

en: 23. 9. 1977en: 23. 9. 1977en: 23. 9. 1977

en: 23. 9. 1977

   

 

V V V 

V 

letech letech letech 

letech 

201920192019

2019

-2022 -2022 -2022 

-2022 

byl byl byl 

byl 

členem členem členem 

členem 

ppp

p

ředstředstředst

ředst

avenstvavenstvavenstv

avenstv

a a a 

a 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A A A 

A 

IS IS IS 

IS 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

2022 2022 2022 

2022 

pak pak pak 

pak 

zasedá zasedá zasedá 

zasedá 

vvv

v

   

 

ddd

d

ozozoz

oz

orčí orčí orčí 

orčí 

rrr

r

adě. adě. adě. 

adě. 

MMM

M

grgrgr

gr

. . . 

. 

PavelPavelPavel

Pavel

   

 

Bareš Bareš Bareš 

Bareš 

působí působí působí 

působí 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

2001 2001 2001 

2001 

v v v 

v 

adadad

ad

vokvokvok

vok

acii, acii, acii, 

acii, 

v v v 

v 

jejjejjej

jej

ímž ímž ímž 

ímž 

rámci rámci rámci 

rámci 

se se se 

se 

dlouhodobdlouhodobdlouhodob

dlouhodob

ě ě ě 

ě 

specializuje specializuje specializuje 

specializuje 

na na na 

na 

kkk

k

omplexní omplexní omplexní 

omplexní 

prápráprá

prá

vní vní vní 

vní 

zajištězajištězajiště

zajiště

níníní

ní

   

 

invinvinv

inv

estic aestic aestic a

estic a

   

 

akvizic, včetně řešení nemovitostní agendy a investičních projekakvizic, včetně řešení nemovitostní agendy a investičních projekakvizic, včetně řešení nemovitostní agendy a investičních projek

akvizic, včetně řešení nemovitostní agendy a investičních projek

tů.tů.tů.

tů.

   

 

Člen výboru pČlen výboru pČlen výboru p

Člen výboru p

ro audit:ro audit:ro audit:

ro audit:

   

 

Ing. Petr JanoušekIng. Petr JanoušekIng. Petr Janoušek

Ing. Petr Janoušek

   

 

(od 1. 1.2018)(od 1. 1.2018)(od 1. 1.2018)

(od 1. 1.2018)

   

 

   

 

naroznaroznaroz

naroz

en: 22. 2. 1973en: 22. 2. 1973en: 22. 2. 1973

en: 22. 2. 1973

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VystudovVystudovVystudov

Vystudov

al al al 

al 

VysVysVys

Vys

oké oké oké 

oké 

uuu

u

čení čení čení 

čení 

technicktechnicktechnick

technick

é é é 

é 

v v v 

v 

Brně. Brně. Brně. 

Brně. 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A A A 

A 

IS IS IS 

IS 

se se se 

se 

věnuje věnuje věnuje 

věnuje 

kkk

k

ooo

o

mplexnímu mplexnímu mplexnímu 

mplexnímu 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

řízenířízenířízení

řízení

   

 

společnosti. společnosti. společnosti. 

společnosti. 

Předtím působil Předtím působil Předtím působil 

Předtím působil 

nnn

n

a vea vea ve

a ve

doucích pozicích vdoucích pozicích vdoucích pozicích v

doucích pozicích v

e společnostech e společnostech e společnostech 

e společnostech 

zabývzabývzabýv

zabýv

ajících se ajících se ajících se 

ajících se 

investiční činností investiční činností investiční činností 

investiční činností 

aaa

a

   

 

vývojemvývojemvývojem

vývojem

   

 

informačních sinformačních sinformačních s

informačních s

ystémů.ystémů.ystémů.

ystémů.

   

 

Fond, jakFond, jakFond, jak

Fond, jak

o subjekt o subjekt o subjekt 

o subjekt 

veřejného zveřejného zveřejného z

veřejného z

ájmu ve smájmu ve smájmu ve sm

ájmu ve sm

yslu ust. § yslu ust. § yslu ust. § 

yslu ust. § 

1a písm. a) v1a písm. a) v1a písm. a) v

1a písm. a) v

e spojení se spojení se spojení s

e spojení s

   

 

ust. § ust. § ust. § 

ust. § 

19a odst. 19a odst. 19a odst. 

19a odst. 

1 Zák1 Zák1 Zák

1 Zák

ona o účetnictvíona o účetnictvíona o účetnictví

ona o účetnictví

   

 

zřídil ke dni 1. zřídil ke dni 1. zřídil ke dni 1. 

zřídil ke dni 1. 

2. 2016 v2. 2016 v2. 2016 v

2. 2016 v

ýbor pro auýbor pro auýbor pro au

ýbor pro au

dit. Výbor pro audit dit. Výbor pro audit dit. Výbor pro audit 

dit. Výbor pro audit 

zzz

z

ejména ejména ejména 

ejména 

sleduje účinnost sleduje účinnost sleduje účinnost 

sleduje účinnost 

vnitřní kvnitřní kvnitřní k

vnitřní k

ontrolyontrolyontroly

ontroly

,,,

,

 syst syst syst

 syst

ému řízeníému řízeníému řízení

ému řízení

   

 

rizik, rizik, rizik, 

rizik, 

účinnost účinnost účinnost 

účinnost 

vnitřníhvnitřníhvnitřníh

vnitřníh

o o o 

o 

auditauditaudit

audit

u u u 

u 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

funkční funkční funkční 

funkční 

nezávislost, nezávislost, nezávislost, 

nezávislost, 

sleslesle

sle

duje duje duje 

duje 

postup postup postup 

postup 

sestasestasesta

sesta

vovvovvov

vov

ání ání ání 

ání 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrky ávěrky ávěrky 

ávěrky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

řídicímu řídicímu řídicímu 

řídicímu 

nebonebonebo

nebo

   

 

kkk

k

ontrolnímu ontrolnímu ontrolnímu 

ontrolnímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

doporučení doporučení doporučení 

doporučení 

k k k 

k 

zajišzajišzajiš

zajiš

tění tění tění 

tění 

integrity integrity integrity 

integrity 

syssyssys

sys

témů témů témů 

témů 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

aaa

a

   

 

finančního vfinančního vfinančního v

finančního v

ýkaznictví. Dále doporučuje audýkaznictví. Dále doporučuje audýkaznictví. Dále doporučuje aud

ýkaznictví. Dále doporučuje aud

itoritoritor

itor

a kona kona kon

a kon

trolnímu orgánu s tím, žtrolnímu orgánu s tím, žtrolnímu orgánu s tím, ž

trolnímu orgánu s tím, ž

e toto doporučeníe toto doporučeníe toto doporučení

e toto doporučení

 řádně odůvodní. řádně odůvodní. řádně odůvodní.

 řádně odůvodní.

   

 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

audit se audit se audit se 

audit se 

skládá zskládá zskládá z

skládá z

e 3 e 3 e 3 

e 3 

členůčlenůčlenů

členů

, , , 

, 

volenývolenývolený

volený

ch vch vch v

ch v

alnoualnoualnou

alnou

   

 

hromadou. Vhromadou. Vhromadou. V

hromadou. V

šichni navržšichni navržšichni navrž

šichni navrž

ení členové ení členové ení členové 

ení členové 

vvv

v

ýboru prýboru prýboru pr

ýboru pr

o audit o audit o audit 

o audit 

splnilisplnilisplnili

splnili

   

 

zákzákzák

zák

onné podmínkyonné podmínkyonné podmínky

onné podmínky

 pro pro pro

 pro

 jmenov jmenov jmenov

 jmenov

ání do výboru pro aání do výboru pro aání do výboru pro a

ání do výboru pro a

udit stanoudit stanoudit stano

udit stano

vené ust. § vené ust. § vené ust. § 

vené ust. § 

44 Zák44 Zák44 Zák

44 Zák

ona o auditona o auditona o audit

ona o audit

orech. Na svorech. Na svorech. Na sv

orech. Na sv

ém prvnímém prvnímém prvním

ém prvním

   

 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

vvv

v

ýboru ýboru ýboru 

ýboru 

pro pro pro 

pro 

audaudaud

aud

it it it 

it 

si si si 

si 

jeho jeho jeho 

jeho 

členové členové členové 

členové 

zvolili zvolili zvolili 

zvolili 

za za za 

za 

předsedupředsedupředsedu

předsedu

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Víta Víta Víta 

Víta 

VVV

V

ařeku. ařeku. ařeku. 

ařeku. 

Předseda Předseda Předseda 

Předseda 

svolávsvolávsvoláv

svoláv

á á á 

á 

a a a 

a 

řídí řídí řídí 

řídí 

zasedánízasedánízasedání

zasedání

   

 

výboru pvýboru pvýboru p

výboru p

ro audit.ro audit.ro audit.

ro audit.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit dit dit 

dit 

je je je 

je 

schopný schopný schopný 

schopný 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se, se, se, 

se, 

jejeje

je

-li -li -li 

-li 

na na na 

na 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

přítomna přítomna přítomna 

přítomna 

nadnadnad

nad

poloviční poloviční poloviční 

poloviční 

většvětšvětš

větš

ininin

in

a a a 

a 

jejích jejích jejích 

jejích 

členů. členů. členů. 

členů. 

K K K 

K 

přijetípřijetípřijetí

přijetí

   

 

usnesení je zapotřebí, aby pro ně hlasovusnesení je zapotřebí, aby pro ně hlasovusnesení je zapotřebí, aby pro ně hlasov

usnesení je zapotřebí, aby pro ně hlasov

ala nala nala n

ala n

adpoloviční přítomných členů výboru pro audit.adpoloviční přítomných členů výboru pro audit.adpoloviční přítomných členů výboru pro audit.

adpoloviční přítomných členů výboru pro audit.

   

 

Výbor pro audit nezřídil žVýbor pro audit nezřídil žVýbor pro audit nezřídil ž

Výbor pro audit nezřídil ž

ádný poradní orgán, výbor či kádný poradní orgán, výbor či kádný poradní orgán, výbor či k

ádný poradní orgán, výbor či k

omisi.omisi.omisi.

omisi.

   

 

1.5.1.5.1.5.

1.5.

   

 

PPP

P

olitika roolitika roolitika ro

olitika ro

zmanitoszmanitoszmanitos

zmanitos

ti Fonduti Fonduti Fondu

ti Fondu

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

ve ve ve 

ve 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

k k k 

k 

statutárnímu statutárnímu statutárnímu 

statutárnímu 

orgánu, orgánu, orgánu, 

orgánu, 

kkk

k

ontrolnímu ontrolnímu ontrolnímu 

ontrolnímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

a a a 

a 

vvv

v

ýboru ýboru ýboru 

ýboru 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

neuplatňuje neuplatňuje neuplatňuje 

neuplatňuje 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

specispecispeci

speci

fickoufickoufickou

fickou

   

 

politiku rozmanitosti. Důvodem politiku rozmanitosti. Důvodem politiku rozmanitosti. Důvodem 

politiku rozmanitosti. Důvodem 

je především je především je především 

je především 

skutečnost, že volba skutečnost, že volba skutečnost, že volba 

skutečnost, že volba 

těchto orgánů je těchto orgánů je těchto orgánů je 

těchto orgánů je 

v v v 

v 

působnosti valné působnosti valné působnosti valné 

působnosti valné 

hromadyhromadyhromady

hromady

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

pročepročeproče

proče

ž ž ž 

ž 

toto toto toto 

toto 

rororo

ro

zhodnutí zhodnutí zhodnutí 

zhodnutí 

nemůže nemůže nemůže 

nemůže 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

v v v 

v 

zásadě zásadě zásadě 

zásadě 

ovlivnit. ovlivnit. ovlivnit. 

ovlivnit. 

Fond Fond Fond 

Fond 

se se se 

se 

principiálně principiálně principiálně 

principiálně 

hlásí hlásí hlásí 

hlásí 

k k k 

k 

dodržovdodržovdodržov

dodržov

ání ání ání 

ání 

zásadzásadzásad

zásad

   

 



999

9

   

 

nediskriminace anediskriminace anediskriminace a

nediskriminace a

   

 

rovného zrovného zrovného z

rovného z

acházení a dbá na toacházení a dbá na toacházení a dbá na to

acházení a dbá na to

, aby org, aby org, aby org

, aby org

ány bány bány b

ány b

yly obsazovyly obsazovyly obsazov

yly obsazov

ány osobami, jejichž odborné znalosti a ány osobami, jejichž odborné znalosti a ány osobami, jejichž odborné znalosti a 

ány osobami, jejichž odborné znalosti a 

zkušenosti szkušenosti szkušenosti s

zkušenosti s

vědčí ovědčí ovědčí o

vědčí o

   

 

jejich zpjejich zpjejich zp

jejich zp

ůsobilosti k řádnému výkůsobilosti k řádnému výkůsobilosti k řádnému výk

ůsobilosti k řádnému výk

onu fuonu fuonu fu

onu fu

nknknk

nk

ce.ce.ce.

ce.

   

 

1.6.1.6.1.6.

1.6.

   

 

Dceřiné společDceřiné společDceřiné společ

Dceřiné společ

nostinostinosti

nosti

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Galvaniho 16/B, 821 04 BraGalvaniho 16/B, 821 04 BraGalvaniho 16/B, 821 04 Bra

Galvaniho 16/B, 821 04 Bra

tisltisltisl

tisl

aaa

a

va va va 

va 

   

 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

368368368

368

 65 770 65 770 65 770

 65 770

   

 

   

 

   

 

VVV

V

elikost majetkelikost majetkelikost majetk

elikost majetk

ové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích pr

ové účasti a hlasovacích pr

áv:áv:áv:

áv:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

100%100%100%

100%

   

 

   

 

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gángángán

gán

   

 

   

 

Ing. Jan Dvořák (od 1.12.2009)Ing. Jan Dvořák (od 1.12.2009)Ing. Jan Dvořák (od 1.12.2009)

Ing. Jan Dvořák (od 1.12.2009)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a Va Va V

a V

alalal

al

ovovov

ov

á (od 1.1á (od 1.1á (od 1.1

á (od 1.1

2.2009)2.2009)2.2009)

2.2009)

   

 

   

 

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

   

 

jednatelé (kjednatelé (kjednatelé (k

jednatelé (k

onatelonatelonatel

onatel

iaiaia

ia

)))

)

   

 

   

 

   

 

Způsob jednáZpůsob jednáZpůsob jedná

Způsob jedná

níníní

ní

   

 

   

 

jménem společnosti jedná jednjménem společnosti jedná jednjménem společnosti jedná jedn

jménem společnosti jedná jedn

atel (katel (katel (k

atel (k

onateľ) samostatněonateľ) samostatněonateľ) samostatně

onateľ) samostatně

   

 

VAVAVA

VA

BBB

B

OLOLOL

OL

A s.rA s.rA s.r

A s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

SkSkSk

Sk

orkoorkoorko

orko

vského 1310, 19800 Praha 9 – Kyjevského 1310, 19800 Praha 9 – Kyjevského 1310, 19800 Praha 9 – Kyje

vského 1310, 19800 Praha 9 – Kyje

   

 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

289 96 178289 96 178289 96 178

289 96 178

   

 

VVV

V

elikost majetkelikost majetkelikost majetk

elikost majetk

ové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích pr

ové účasti a hlasovacích pr

áv:áv:áv:

áv:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

   

 

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gángángán

gán

   

 

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a Va Va V

a V

alalal

al

ovovov

ov

á (od 2.1á (od 2.1á (od 2.1

á (od 2.1

2.2009)2.2009)2.2009)

2.2009)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Jana VIng. Jana VIng. Jana V

Ing. Jana V

alová (od 2.12.2alová (od 2.12.2alová (od 2.12.2

alová (od 2.12.2

009)009)009)

009)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

ala (oala (oala (o

ala (o

d 2.12.2009)d 2.12.2009)d 2.12.2009)

d 2.12.2009)

   

 

   

 

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

   

 

jednateléjednateléjednatelé

jednatelé

   

 

   

 

   

 

Způsob jednánZpůsob jednánZpůsob jednán

Způsob jednán

ííí

í

   

 

   

 

jménem spoljménem spoljménem spol

jménem spol

ečnosti jedná jednatel samostečnosti jedná jednatel samostečnosti jedná jednatel samost

ečnosti jedná jednatel samost

atněatněatně

atně

   

 

SIVSIVSIV

SIV

AKAKAK

AK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

SkSkSk

Sk

orkoorkoorko

orko

vského 1310, 19800 Praha 9 – Kyjevského 1310, 19800 Praha 9 – Kyjevského 1310, 19800 Praha 9 – Kyje

vského 1310, 19800 Praha 9 – Kyje

   

 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

289 96 640289 96 640289 96 640

289 96 640

   

 

   

 

   

 

VVV

V

elikost majetkelikost majetkelikost majetk

elikost majetk

ové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích pr

ové účasti a hlasovacích pr

áv:áv:áv:

áv:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

   

 

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gángángán

gán

   

 

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a Va Va V

a V

alalal

al

ovovov

ov

á (od 2.1á (od 2.1á (od 2.1

á (od 2.1

2.2009)2.2009)2.2009)

2.2009)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Jana VIng. Jana VIng. Jana V

Ing. Jana V

alová (od 2.12.2alová (od 2.12.2alová (od 2.12.2

alová (od 2.12.2

009)009)009)

009)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

ala (oala (oala (o

ala (o

d 2.12.2009)d 2.12.2009)d 2.12.2009)

d 2.12.2009)

   

 

   

 

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

   

 

jednateléjednateléjednatelé

jednatelé

   

 

   

 

   

 

Způsob jednánZpůsob jednánZpůsob jednán

Způsob jednán

ííí

í

   

 

   

 

jménem spoljménem spoljménem spol

jménem spol

ečnosti jedná jednatel samostečnosti jedná jednatel samostečnosti jedná jednatel samost

ečnosti jedná jednatel samost

atněatněatně

atně

   

 

Dům Čertovka s.rDům Čertovka s.rDům Čertovka s.r

Dům Čertovka s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

SkSkSk

Sk

orkoorkoorko

orko

vského 1310, 19800 Praha 9 – Kyjevského 1310, 19800 Praha 9 – Kyjevského 1310, 19800 Praha 9 – Kyje

vského 1310, 19800 Praha 9 – Kyje

   

 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

052 61 252052 61 252052 61 252

052 61 252

   

 

   

 

   

 

VVV

V

elikost majetkelikost majetkelikost majetk

elikost majetk

ové účasti ové účasti ové účasti 

ové účasti 

a a a 

a 

hlasovacích prhlasovacích prhlasovacích pr

hlasovacích pr

áv:áv:áv:

áv:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

   

 

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gángángán

gán

   

 

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a Va Va V

a V

alalal

al

ovovov

ov

á (od 31.á (od 31.á (od 31.

á (od 31.

10.2016)10.2016)10.2016)

10.2016)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. VítězslaIng. VítězslaIng. Vítězsla

Ing. Vítězsla

v Vv Vv V

v V

ala (od 3ala (od 3ala (od 3

ala (od 3

1.10.2016)1.10.2016)1.10.2016)

1.10.2016)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

ala (oala (oala (o

ala (o

d 31.10.201d 31.10.201d 31.10.201

d 31.10.201

6)6)6)

6)

   

 

   

 

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

   

 

jednateléjednateléjednatelé

jednatelé

   

 

   

 

   

 

Způsob jednánZpůsob jednánZpůsob jednán

Způsob jednán

ííí

í

   

 

   

 

jménem spoljménem spoljménem spol

jménem spol

ečnosti jedná jednatel samostečnosti jedná jednatel samostečnosti jedná jednatel samost

ečnosti jedná jednatel samost

atněatněatně

atně

   

 



101010

10

   

 

Dům Čertovka II s.rDům Čertovka II s.rDům Čertovka II s.r

Dům Čertovka II s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkonáměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkonáměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižko

náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižko

vvv

v

, 130 00 Praha 3, 130 00 Praha 3, 130 00 Praha 3

, 130 00 Praha 3

   

 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

087 87 468087 87 468087 87 468

087 87 468

   

 

   

 

   

 

VVV

V

elikost majetkelikost majetkelikost majetk

elikost majetk

ové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích pr

ové účasti a hlasovacích pr

áv:áv:áv:

áv:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

   

 

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gángángán

gán

   

 

   

 

Ing. VítězslaIng. VítězslaIng. Vítězsla

Ing. Vítězsla

v Vv Vv V

v V

ala (od 3. ala (od 3. ala (od 3. 

ala (od 3. 

3.2020)3.2020)3.2020)

3.2020)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

ala (oala (oala (o

ala (o

d 30. 1.2020)d 30. 1.2020)d 30. 1.2020)

d 30. 1.2020)

   

 

   

 

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

   

 

jednateléjednateléjednatelé

jednatelé

   

 

   

 

   

 

Způsob jednánZpůsob jednánZpůsob jednán

Způsob jednán

ííí

í

   

 

   

 

kažkažkaž

kaž

dý jedndý jedndý jedn

dý jedn

ateateate

ate

l zastupuje společnost samostatněl zastupuje společnost samostatněl zastupuje společnost samostatně

l zastupuje společnost samostatně

   

 

Rezidence Smotlachova s.rRezidence Smotlachova s.rRezidence Smotlachova s.r

Rezidence Smotlachova s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 - VinohradyKorunní 810/104, 101 00 Praha 10 - VinohradyKorunní 810/104, 101 00 Praha 10 - Vinohrady

Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 - Vinohrady

   

 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

057 97 209057 97 209057 97 209

057 97 209

   

 

   

 

   

 

VVV

V

elikost majetkelikost majetkelikost majetk

elikost majetk

ové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích pr

ové účasti a hlasovacích pr

áv:áv:áv:

áv:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

75 %75 %75 %

75 %

   

 

   

 

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gángángán

gán

   

 

   

 

Ing. Miroslav Šebesta (od 15. 3.2018)Ing. Miroslav Šebesta (od 15. 3.2018)Ing. Miroslav Šebesta (od 15. 3.2018)

Ing. Miroslav Šebesta (od 15. 3.2018)

   

 

   

 

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

   

 

jednateljednateljednatel

jednatel

   

 

   

 

   

 

Způsob jednánZpůsob jednánZpůsob jednán

Způsob jednán

ííí

í

   

 

   

 

jednatel zjednatel zjednatel z

jednatel z

astupuastupuastupu

astupu

je společnost samostatněje společnost samostatněje společnost samostatně

je společnost samostatně

   

 

LCF PrLCF PrLCF Pr

LCF Pr

oject 0oject 0oject 0

oject 0

1 s.r1 s.r1 s.r

1 s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

   

 

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

PalackPalackPalack

Palack

ého 740ého 740ého 740

ého 740

/1, Nové Město (Pr/1, Nové Město (Pr/1, Nové Město (Pr

/1, Nové Město (Pr

aha 1), 110 00 Prahaaha 1), 110 00 Prahaaha 1), 110 00 Praha

aha 1), 110 00 Praha

   

 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

108108108

108

   

 

999999

99

 677 677 677

 677

   

 

   

 

   

 

VVV

V

elikost majetkelikost majetkelikost majetk

elikost majetk

ové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích prové účasti a hlasovacích pr

ové účasti a hlasovacích pr

áv:áv:áv:

áv:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

55 %55 %55 %

55 %

   

 

   

 

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gángángán

gán

   

 

   

 

MgrMgrMgr

Mgr

. Jiří Kučer. Jiří Kučer. Jiří Kučer

. Jiří Kučer

a a Ing. Jiří Va a Ing. Jiří Va a Ing. Jiří V

a a Ing. Jiří V

alenta alenta alenta 

alenta 

   

 

   

 

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

   

 

jednateljednateljednatel

jednatel

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Způsob jednánZpůsob jednánZpůsob jednán

Způsob jednán

ííí

í

   

 

   

 

Jednatelé Jednatelé Jednatelé 

Jednatelé 

zastupují zastupují zastupují 

zastupují 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

samostatně samostatně samostatně 

samostatně 

vyjma vyjma vyjma 

vyjma 

prprpr

pr

ávních ávních ávních 

ávních 

jednání,jednání,jednání,

jednání,

   

 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

se se se 

se 

týkají týkají týkají 

týkají 

předmětu předmětu předmětu 

předmětu 

nebo nebo nebo 

nebo 

zázázá

zá

vazku, vazku, vazku, 

vazku, 

jehož jehož jehož 

jehož 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

přepřepře

pře

vyšuje vyšuje vyšuje 

vyšuje 

4.000.000, 4.000.000, 4.000.000, 

4.000.000, 

- - - 

- 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

kkk

k

dy dy dy 

dy 

společnost společnost společnost 

společnost 

zastupují zastupují zastupují 

zastupují 

dvadvadva

dva

   

 

jednatelé společnějednatelé společnějednatelé společně

jednatelé společně

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ZáZáZá

Zá

sady sady sady 

sady 

a a a 

a 

postupy postupy postupy 

postupy 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

konkonkon

kon

troly troly troly 

troly 

a a a 

a 

praprapra

pra

vidla vidla vidla 

vidla 

příspříspřís

přís

tupu tupu tupu 

tupu 

kkk

k

   

 

rizikům rizikům rizikům 

rizikům 

veveve

ve

   

 

vvv

v

ztahu ztahu ztahu 

ztahu 

kkk

k

   

 

procesu procesu procesu 

procesu 

výkaznictvívýkaznictvívýkaznictví

výkaznictví

   

 

Skupina Skupina Skupina 

Skupina 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

19a 19a 19a 

19a 

ZákZákZák

Zák

ona ona ona 

ona 

o o o 

o 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

použila použila použila 

použila 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účetní účetní účetní 

účetní 

standardy standardy standardy 

standardy 

harmonizoharmonizoharmonizo

harmonizo

vané vané vané 

vané 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

evropevropevrop

evrop

skýskýský

ský

m m m 

m 

prápráprá

prá

vem vem vem 

vem 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

sestasestasesta

sesta

vení vení vení 

vení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závězávězávě

závě

rky rky rky 

rky 

kkk

k

e e e 

e 

Dni Dni Dni 

Dni 

ooo

o

cenění. cenění. cenění. 

cenění. 

Účetnictví Účetnictví Účetnictví 

Účetnictví 

a a a 

a 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

je je je 

je 

kroměkroměkromě

kromě

   

 

všeobecně všeobecně všeobecně 

všeobecně 

závzávzáv

záv

azných azných azných 

azných 

prápráprá

prá

vních vních vních 

vních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

upraupraupra

upra

veno veno veno 

veno 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

soustavsoustavsoustav

soustav

ou ou ou 

ou 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

a a a 

a 

metodických pometodických pometodických po

metodických po

stupů, stupů, stupů, 

stupů, 

plně respektujících obecně závplně respektujících obecně závplně respektujících obecně záv

plně respektujících obecně záv

azné účetní předpisy a standarazné účetní předpisy a standarazné účetní předpisy a standar

azné účetní předpisy a standar

dydydy

dy

. . . 

. 

   

 

Přístup Přístup Přístup 

Přístup 

dododo

do

   

 

účetního účetního účetního 

účetního 

sysysy

sy

stému stému stému 

stému 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

přísně přísně přísně 

přísně 

řízen řízen řízen 

řízen 

a a a 

a 

povolen povolen povolen 

povolen 

ppp

p

ouze ouze ouze 

ouze 

opopop

op

rrr

r

ávněnávněnávněn

ávněn

ým ým ým 

ým 

osobám. osobám. osobám. 

osobám. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

dokladydokladydoklady

doklady

   

 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účtovúčtovúčtov

účtov

ány ány ány 

ány 

po po po 

po 

předchozím předchozím předchozím 

předchozím 

řádném řádném řádném 

řádném 

schvschvschv

schv

álení álení álení 

álení 

opráopráoprá

oprá

vněnými vněnými vněnými 

vněnými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

zpzpzp

zp

ůsob ůsob ůsob 

ůsob 

scscsc

sc

hvhvhv

hv

alování alování alování 

alování 

je je je 

je 

uuu

u

praprapra

pra

venvenven

ven

   

 

vnitřním předpisem. vnitřním předpisem. vnitřním předpisem. 

vnitřním předpisem. 

Platební styk Platební styk Platební styk 

Platební styk 

je oddělen od zprje oddělen od zprje oddělen od zpr

je oddělen od zpr

acovacovacov

acov

ání účeání účeání úče

ání úče

tnictví a protnictví a protnictví a pro

tnictví a pro

vádění obchodních trvádění obchodních trvádění obchodních tr

vádění obchodních tr

ansakcí, veansakcí, veansakcí, ve

ansakcí, ve

škeškeške

ške

réréré

ré

   

 

platby platby platby 

platby 

jsou jsou jsou 

jsou 

prováděny prováděny prováděny 

prováděny 

oddoddodd

odd

ělením ělením ělením 

ělením 

vypořádání. vypořádání. vypořádání. 

vypořádání. 

TTT

T

ento ento ento 

ento 

způsob způsob způsob 

způsob 

úhrad úhrad úhrad 

úhrad 

zamezzamezzamez

zamez

ujeujeuje

uje

   

 

potencionální potencionální potencionální 

potencionální 

možnosti, možnosti, možnosti, 

možnosti, 

kdy kdy kdy 

kdy 

by by by 

by 

jednajednajedna

jedna

   

 

a a a 

a 

tatata

ta

táž táž táž 

táž 

osoba osoba osoba 

osoba 

propropro

pro

vedla vedla vedla 

vedla 

uzauzauza

uza

vření vření vření 

vření 

obchodníhoobchodníhoobchodního

obchodního

   

 

vvv

v

ztahu, ztahu, ztahu, 

ztahu, 

zaúčtzaúčtzaúčt

zaúčt

ovala ovala ovala 

ovala 

zzz

z

   

 

něho něho něho 

něho 

vyplývající vyplývající vyplývající 

vyplývající 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

operace operace operace 

operace 

aaa

a

   

 

současně současně současně 

současně 

proveproveprove

prove

dla pdla pdla p

dla p

latbu ve prospěch obchodního partnera. latbu ve prospěch obchodního partnera. latbu ve prospěch obchodního partnera. 

latbu ve prospěch obchodního partnera. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

KontrKontrKontr

Kontr

ola ola ola 

ola 

sprásprásprá

sprá

vnosti vnosti vnosti 

vnosti 

a a a 

a 

úplnosti úplnosti úplnosti 

úplnosti 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

a a a 

a 

výkaznictví výkaznictví výkaznictví 

výkaznictví 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

provprovprov

prov

áděna áděna áděna 

áděna 

veveve

ve

   

 

dvou dvou dvou 

dvou 

úrovních úrovních úrovních 

úrovních 

– – – 

– 

interněinterněinterně

interně

, , , 

, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

   

 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

a a a 

a 

kkk

k

ontrolního ontrolního ontrolního 

ontrolního 

systémsystémsystém

systém

u, u, u, 

u, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

prostřeprostřeprostře

prostře

dnictvím dnictvím dnictvím 

dnictvím 

exteexteexte

exte

rníhorníhorního

rního

   

 

audiaudiaudi

audi

tu, tu, tu, 

tu, 

kterkterkter

kter

ý ý ý 

ý 

ověřuje ověřuje ověřuje 

ověřuje 

roční roční roční 

roční 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrku věrku věrku 

věrku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Interní kontrola vInterní kontrola vInterní kontrola v

Interní kontrola v

   

 

rámci kontrrámci kontrrámci kontr

rámci kontr

olního olního olního 

olního 

aaa

a

   

 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

sysysy

sy

stému zahrnuje stému zahrnuje stému zahrnuje 

stému zahrnuje 

jednjednjedn

jedn

ak ak ak 

ak 

činnosti vnitřnčinnosti vnitřnčinnosti vnitřn

činnosti vnitřn

íhoíhoího

ího

   

 



111111

11

   

 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

řadu řadu řadu 

řadu 

konkonkon

kon

trolních trolních trolních 

trolních 

prvků, prvků, prvků, 

prvků, 

prováděnprováděnprováděn

prováděn

ých ých ých 

ých 

kkk

k

ontinuálně ontinuálně ontinuálně 

ontinuálně 

(např(např(např

(např

. . . 

. 

kkk

k

ontrola ontrola ontrola 

ontrola 

zaúčtozaúčtozaúčto

zaúčto

vaného vaného vaného 

vaného 

stavu stavu stavu 

stavu 

majetku majetku majetku 

majetku 

nanana

na

   

 

operaoperaopera

opera

tivní evidencitivní evidencitivní evidenci

tivní evidenci

 majetku, inv majetku, inv majetku, inv

 majetku, inv

entarizentarizentariz

entariz

ace, kontrola čtyř očí apod.), vace, kontrola čtyř očí apod.), vace, kontrola čtyř očí apod.), v

ace, kontrola čtyř očí apod.), v

   

 

rrr

r

ámci, kterých je proces kámci, kterých je proces kámci, kterých je proces k

ámci, kterých je proces k

ontroly průběžně ontroly průběžně ontroly průběžně 

ontroly průběžně 

vyhodnocován. vyhodnocován. vyhodnocován. 

vyhodnocován. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

KKK

K

odex řízenodex řízenodex řízen

odex řízen

í a spráí a spráí a sprá

í a sprá

vy vy vy 

vy 

FoFoFo

Fo

ndundundu

ndu

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

ppp

p

řijal řijal řijal 

řijal 

soubor soubor soubor 

soubor 

vnitřních vnitřních vnitřních 

vnitřních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

schválenschválenschválen

schválen

ých ých ých 

ých 

statutárním statutárním statutárním 

statutárním 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

TTT

T

yto yto yto 

yto 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

zzz

z

   

 

požpožpož

pož

adavků adavků adavků 

adavků 

stanovenýstanovenýstanovený

stanovený

ch ch ch 

ch 

všeobvšeobvšeob

všeob

ecně ecně ecně 

ecně 

závzávzáv

záv

aznými aznými aznými 

aznými 

ppp

p

rrr

r

ávními ávními ávními 

ávními 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

, v, v, v

, v

četnčetnčetn

četn

ě ě ě 

ě 

právních právních právních 

právních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

EvrEvrEvr

Evr

opskopskopsk

opsk

é é é 

é 

unie, unie, unie, 

unie, 

a a a 

a 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

praprapra

pra

videlně videlně videlně 

videlně 

aktualizovaktualizovaktualizov

aktualizov

ány ány ány 

ány 

a a a 

a 

předkládány předkládány předkládány 

předkládány 

ČNB. ČNB. ČNB. 

ČNB. 

Některé Některé Některé 

Některé 

z z z 

z 

nich nich nich 

nich 

dle dle dle 

dle 

platné platné platné 

platné 

legislalegislalegisla

legisla

tivy tivy tivy 

tivy 

ppp

p

odléhají odléhají odléhají 

odléhají 

i i i 

i 

konkonkon

kon

trole trole trole 

trole 

ze ze ze 

ze 

strstrstr

str

anyanyany

any

   

 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

aaa

a

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

předkládány předkládány předkládány 

předkládány 

v v v 

v 

případě případě případě 

případě 

změn,změn,změn,

změn,

   

 

cococo

co

ž ž ž 

ž 

jsou jsou jsou 

jsou 

napřnapřnapř

např

. . . 

. 

Organizační Organizační Organizační 

Organizační 

řád, řád, řád, 

řád, 

který který který 

který 

je je je 

je 

základní základní základní 

základní 

normou normou normou 

normou 

řízení řízení řízení 

řízení 

aaa

a

   

 

sprásprásprá

sprá

vvv

v

y Fondu, y Fondu, y Fondu, 

y Fondu, 

či vnitřní či vnitřní či vnitřní 

či vnitřní 

předpis obsahující postupy k předpis obsahující postupy k předpis obsahující postupy k 

předpis obsahující postupy k 

plnění povinností dle AML plnění povinností dle AML plnění povinností dle AML 

plnění povinností dle AML 

zákzákzák

zák

ononon

on

a. Rova. Rova. Rov

a. Rov

nnn

n

ěž podléhají ěž podléhají ěž podléhají 

ěž podléhají 

interníinterníinterní

interní

   

 

kkk

k

ontrole compliance a vnitřního aontrole compliance a vnitřního aontrole compliance a vnitřního a

ontrole compliance a vnitřního a

uditu.uditu.uditu.

uditu.

   

 

VVV

V

zhledem kzhledem kzhledem k

zhledem k

   

 

výše uvedenému Fond nepřivýše uvedenému Fond nepřivýše uvedenému Fond nepři

výše uvedenému Fond nepři

jal žádný zvjal žádný zvjal žádný zv

jal žádný zv

láštní kodeláštní kodeláštní kode

láštní kode

x řízení a spráx řízení a spráx řízení a sprá

x řízení a sprá

vvv

v

y Fondu.y Fondu.y Fondu.

y Fondu.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

OstOstOst

Ost

atní vedoucí osobatní vedoucí osobatní vedoucí osob

atní vedoucí osob

y Fondu a portfoy Fondu a portfoy Fondu a portfo

y Fondu a portfo

lio manažerlio manažerlio manažer

lio manažer

   

 

   

 

4.1.4.1.4.1.

4.1.

   

 

OstOstOst

Ost

atní vedoucatní vedoucatní vedouc

atní vedouc

í osobyí osobyí osoby

í osoby

   

 

   

 

Mimo statutMimo statutMimo statut

Mimo statut

ární orgán nemají funkci vedoucí osoby ve Fární orgán nemají funkci vedoucí osoby ve Fární orgán nemají funkci vedoucí osoby ve F

ární orgán nemají funkci vedoucí osoby ve F

onduonduondu

ondu

 žádné jiné osoby žádné jiné osoby žádné jiné osoby

 žádné jiné osoby

...

.

   

 

4.2.4.2.4.2.

4.2.

   

 

PPP

P

ortfolio manažortfolio manažortfolio manaž

ortfolio manaž

ererer

er

   

 

PortfPortfPortf

Portf

ooo

o

lio manažerlio manažerlio manažer

lio manažer

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a a a 

a 

VVV

V

alováalováalová

alová

   

 

(((

(

ododod

od

   

 

20. 1.2016)20. 1.2016)20. 1.2016)

20. 1.2016)

   

 

   

 

naroznaroznaroz

naroz

enenen

en

a:a:a:

a:

15. 4.194715. 4.194715. 4.1947

15. 4.1947

   

 

   

 

vzvzvz

vz

dělání: vysokoškdělání: vysokoškdělání: vysokošk

dělání: vysokošk

olskéolskéolské

olské

   

 

Ing. JaroslaIng. JaroslaIng. Jarosla

Ing. Jarosla

va Vva Vva V

va V

alalal

al

ovovov

ov

á je absolventká je absolventká je absolventk

á je absolventk

ou Vysokou Vysokou Vysok

ou Vysok

é šké šké šk

é šk

oly zemědělskoly zemědělskoly zemědělsk

oly zemědělsk

é v Českých Budějovicích. Sé v Českých Budějovicích. Sé v Českých Budějovicích. S

é v Českých Budějovicích. S

vou profvou profvou prof

vou prof

esní praesní praesní pra

esní pra

xi začalaxi začalaxi začala

xi začala

   

 

v v v 

v 

roce 1972 roce 1972 roce 1972 

roce 1972 

jako jako jako 

jako 

finfinfin

fin

anční účetní Janční účetní Janční účetní J

anční účetní J

ZD Mirotice. Následně sbírZD Mirotice. Následně sbírZD Mirotice. Následně sbír

ZD Mirotice. Následně sbír

ala zkušenosti ala zkušenosti ala zkušenosti 

ala zkušenosti 

v v v 

v 

řadě společností. řadě společností. řadě společností. 

řadě společností. 

V rV rV r

V r

oce 1991 zoce 1991 zoce 1991 z

oce 1991 z

aložilaaložilaaložila

aložila

   

 

firmu SIKfirmu SIKfirmu SIK

firmu SIK

O, kO, kO, k

O, k

terou v rterou v rterou v r

terou v r

oce 2004 vložila oce 2004 vložila oce 2004 vložila 

oce 2004 vložila 

do společnosti SIKdo společnosti SIKdo společnosti SIK

do společnosti SIK

O KO KO K

O K

OOO

O

UPELNY a.s. VUPELNY a.s. VUPELNY a.s. V

UPELNY a.s. V

e společnosti SIKe společnosti SIKe společnosti SIK

e společnosti SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s. bylaOUPELNY a.s. bylaOUPELNY a.s. byla

OUPELNY a.s. byla

   

 

od roku 2004 do od roku 2004 do od roku 2004 do 

od roku 2004 do 

května 2015 generální ředitekvětna 2015 generální ředitekvětna 2015 generální ředite

května 2015 generální ředite

lkou. Od roku 2009 je lkou. Od roku 2009 je lkou. Od roku 2009 je 

lkou. Od roku 2009 je 

jednatelkou společnosti SLOSIKjednatelkou společnosti SLOSIKjednatelkou společnosti SLOSIK

jednatelkou společnosti SLOSIK

O O O 

O 

s.rs.rs.r

s.r

.o., která.o., která.o., která

.o., která

   

 

se se se 

se 

specializuje specializuje specializuje 

specializuje 

na na na 

na 

pronájem, pronájem, pronájem, 

pronájem, 

nákup nákup nákup 

nákup 

a a a 

a 

prodej prodej prodej 

prodej 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

V V V 

V 

předstapředstapředsta

předsta

venstvu venstvu venstvu 

venstvu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ppp

p

ůsobí ůsobí ůsobí 

ůsobí 

od od od 

od 

rokrokrok

rok

u u u 

u 

2008. 2008. 2008. 

2008. 

V V V 

V 

jejíjejíjejí

její

   

 

kkk

k

ompetenci je strompetenci je strompetenci je str

ompetenci je str

ategickéategickéategické

ategické

 řízení Fondu včetně říz řízení Fondu včetně říz řízení Fondu včetně říz

 řízení Fondu včetně říz

ení a realizace inení a realizace inení a realizace in

ení a realizace in

vestic.vestic.vestic.

vestic.

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Osoby sOsoby sOsoby s

Osoby s

   

 

řídící prřídící prřídící pr

řídící pr

avomocíavomocíavomocí

avomocí

   

 

Statutární orgStatutární orgStatutární org

Statutární org

ánánán

án

   

 

PředstPředstPředst

Předst

avenstvoavenstvoavenstvo

avenstvo

   

 

Ing. JarosIng. JarosIng. Jaros

Ing. Jaros

lava Vlava Vlava V

lava V

alalal

al

ováováová

ová

   

 

(od 13. 7.2018)(od 13. 7.2018)(od 13. 7.2018)

(od 13. 7.2018)

   

 

Člen předstaČlen předstaČlen předsta

Člen předsta

venstvavenstvavenstva

venstva

   

 

Ing. Jana Ing. Jana Ing. Jana 

Ing. Jana 

VVV

V

alováalováalová

alová

   

 

(od 13. 7.2018)(od 13. 7.2018)(od 13. 7.2018)

(od 13. 7.2018)

   

 

Člen předstaČlen předstaČlen předsta

Člen předsta

venstvavenstvavenstva

venstva

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáomáomá

omá

š Vš Vš V

š V

alaalaala

ala

   

 

(od(od(od

(od

 13. 7.2018) 13. 7.2018) 13. 7.2018)

 13. 7.2018)

   

 

KontrKontrKontr

Kontr

olní orgánolní orgánolní orgán

olní orgán

   

 

Člen dozČlen dozČlen doz

Člen doz

orčí radyorčí radyorčí rady

orčí rady

   

 

Ing. VítězslIng. VítězslIng. Vítězsl

Ing. Vítězsl

av Vav Vav V

av V

alaalaala

ala

   

 

(od(od(od

(od

 13. 7. 2018) 13. 7. 2018) 13. 7. 2018)

 13. 7. 2018)

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Údaje o Údaje o Údaje o 

Údaje o 

peněžitýchpeněžitýchpeněžitých

peněžitých

   

 

a a a 

a 

nepeněžitých plněních, nepeněžitých plněních, nepeněžitých plněních, 

nepeněžitých plněních, 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

od od od 

od 

Fondu přijali Fondu přijali Fondu přijali 

Fondu přijali 

vvv

v

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

členové sčlenové sčlenové s

členové s

tatutárntatutárntatutárn

tatutárn

ího či dozího či dozího či doz

ího či doz

orčího orgorčího orgorčího org

orčího org

ánu a ostánu a ostánu a ost

ánu a ost

atní osoby satní osoby satní osoby s

atní osoby s

   

 

řídící prařídící prařídící pra

řídící pra

vomocívomocívomocí

vomocí

   

 



121212

12

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

RoRoRo

Ro

zhodování zhodování zhodování 

zhodování 

o o o 

o 

odměňování odměňování odměňování 

odměňování 

ppp

p

rrr

r

acovníků acovníků acovníků 

acovníků 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nnn

n

áleží áleží áleží 

áleží 

do do do 

do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

statutárstatutárstatutár

statutár

ního ního ního 

ního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

ČlenovéČlenovéČlenové

Členové

   

 

statutstatutstatut

statut

árního árního árního 

árního 

a a a 

a 

kkk

k

ooo

o

ntrolníhontrolníhontrolního

ntrolního

   

 

orgorgorg

org

ánu ánu ánu 

ánu 

vykvykvyk

vyk

onávají onávají onávají 

onávají 

svoji svoji svoji 

svoji 

činnčinnčinn

činn

ost ost ost 

ost 

na na na 

na 

zzz

z

ákladákladáklad

áklad

ě ě ě 

ě 

smluv smluv smluv 

smluv 

o o o 

o 

výkvýkvýk

výk

onu onu onu 

onu 

funkfunkfunk

funk

ce, ce, ce, 

ce, 

v v v 

v 

nichžnichžnichž

nichž

   

 

jejeje

je

   

 

vžvžvž

vž

dydydy

dy

   

 

upraupraupra

upra

vena vena vena 

vena 

i jejich i jejich i jejich 

i jejich 

odměna odměna odměna 

odměna 

včetně včetně včetně 

včetně 

všech jejích všech jejích všech jejích 

všech jejích 

složesložeslože

slože

k, k, k, 

k, 

nejednánejednánejedná

nejedná

-li -li -li 

-li 

se se se 

se 

o o o 

o 

bezúplatný bezúplatný bezúplatný 

bezúplatný 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce. funkce. funkce. 

funkce. 

TTT

T

yto yto yto 

yto 

smlouvy vsmlouvy vsmlouvy v

smlouvy v

četněčetněčetně

četně

   

 

odměňování musí být schvodměňování musí být schvodměňování musí být schv

odměňování musí být schv

álálál

ál

eny veny veny v

eny v

alnoualnoualnou

alnou

 hromadou Fondu.  hromadou Fondu.  hromadou Fondu. 

 hromadou Fondu. 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

ooo

o

   

 

počpočpoč

poč

tu tu tu 

tu 

cennýcennýcenný

cenný

ch ch ch 

ch 

papírů papírů papírů 

papírů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kterkterkter

kter

é é é 

é 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

stastasta

sta

tutárního tutárního tutárního 

tutárního 

či či či 

či 

dozordozordozor

dozor

čího čího čího 

čího 

orgorgorg

org

ánu a ostaánu a ostaánu a osta

ánu a osta

tních osob stních osob stních osob s

tních osob s

   

 

řídící prařídící prařídící pra

řídící pra

vomocívomocívomocí

vomocí

   

 

Členové Členové Členové 

Členové 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánorgánorgán

orgán

u držu držu drž

u drž

eli eli eli 

eli 

celkcelkcelk

celk

em em em 

em 

49.770 ks 49.770 ks 49.770 ks 

49.770 ks 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

7.208 k7.208 k7.208 k

7.208 k

s s s 

s 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

ČlenČlenČlen

Člen

   

 

dozdozdoz

doz

orčího orgánu držel ceorčího orgánu držel ceorčího orgánu držel ce

orčího orgánu držel ce

lkem 21.330 ks zlkem 21.330 ks zlkem 21.330 ks z

lkem 21.330 ks z

akladatelských akcií a žakladatelských akcií a žakladatelských akcií a ž

akladatelských akcií a ž

ádné investiční akcie Fádné investiční akcie Fádné investiční akcie F

ádné investiční akcie F

ononon

on

du.du.du.

du.

   

 

K K K 

K 

cenným cenným cenným 

cenným 

pappappap

pap

írům írům írům 

írům 

představujícím představujícím představujícím 

představujícím 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

nevztahují nevztahují nevztahují 

nevztahují 

žádné žádné žádné 

žádné 

opce opce opce 

opce 

ananan

an

i i i 

i 

srovnatelné srovnatelné srovnatelné 

srovnatelné 

investiční investiční investiční 

investiční 

nástroje,nástroje,nástroje,

nástroje,

   

 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

smluvními smluvními smluvními 

smluvními 

stranami stranami stranami 

stranami 

by by by 

by 

byli byli byli 

byli 

členové členové členové 

členové 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozorčího dozorčího dozorčího 

dozorčího 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

kterkterkter

kter

é é é 

é 

by by by 

by 

byly byly byly 

byly 

uzauzauza

uza

vřenyvřenyvřeny

vřeny

   

 

ve prve prve pr

ve pr

ospěch těchto osob. Osoby s řídící prospěch těchto osob. Osoby s řídící prospěch těchto osob. Osoby s řídící pr

ospěch těchto osob. Osoby s řídící pr

avomocí Favomocí Favomocí F

avomocí F

onduonduondu

ondu

 nedrží výše jmenov nedrží výše jmenov nedrží výše jmenov

 nedrží výše jmenov

ané cenné papané cenné papané cenné pap

ané cenné pap

íry ani nepřímo, íry ani nepřímo, íry ani nepřímo, 

íry ani nepřímo, 

tedytedytedy

tedy

   

 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

 třetího subjektu. třetího subjektu. třetího subjektu.

 třetího subjektu.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

PrPrPr

Pr

áva a povinnostiáva a povinnostiáva a povinnosti

áva a povinnosti

 spojená s spojená s spojená s

 spojená s

   

 

akakak

ak

ciemi Fonduciemi Fonduciemi Fondu

ciemi Fondu

   

 

Fond vydávFond vydávFond vydáv

Fond vydáv

á dva druhy cennýá dva druhy cennýá dva druhy cenný

á dva druhy cenný

ch papch papch pap

ch pap

írů:írů:írů:

írů:

   

 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elské elské elské 

elské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

– – – 

– 

tytyty

ty

to to to 

to 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydávvydávvydáv

vydáv

ány ány ány 

ány 

k k k 

k 

zzz

z

apisovanému apisovanému apisovanému 

apisovanému 

zzz

z

ákladákladáklad

áklad

nímu nímu nímu 

nímu 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

jehož jehož jehož 

jehož 

výše výše výše 

výše 

je je je 

je 

téžtéžtéž

též

   

 

uváděna uváděna uváděna 

uváděna 

vvv

v

   

 

obchodním robchodním robchodním r

obchodním r

ejstříku. ejstříku. ejstříku. 

ejstříku. 

ZapisovZapisovZapisov

Zapisov

aaa

a

ný ný ný 

ný 

základní základní základní 

základní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

činčinčin

čin

í í í 

í 

711711711

711

   

 

000 000 000 

000 

000,- 000,- 000,- 

000,- 

Kč Kč Kč 

Kč 

a ja ja j

a j

e e e 

e 

rozrozroz

roz

dělen dělen dělen 

dělen 

na 71 na 71 na 71 

na 71 

000000000

000

   

 

ksksks

ks

   

 

kusových kusových kusových 

kusových 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

tj. tj. tj. 

tj. 

bez bez bez 

bez 

jmenovité jmenovité jmenovité 

jmenovité 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

. . . 

. 

VVV

V

šechny šechny šechny 

šechny 

zakladatelskzakladatelskzakladatelsk

zakladatelsk

é é é 

é 

akcie akcie akcie 

akcie 

spospospo

spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

ydányydányydány

ydány

   

 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

cenné papíry cenné papíry cenné papíry 

cenné papíry 

na na na 

na 

řad,řad,řad,

řad,

   

 

tj. jako listintj. jako listintj. jako listin

tj. jako listin

y zny zny zn

y zn

ějící na ějící na ějící na 

ějící na 

jméno akcionáře a nejsou jméno akcionáře a nejsou jméno akcionáře a nejsou 

jméno akcionáře a nejsou 

přijaty kpřijaty kpřijaty k

přijaty k

   

 

obchodovobchodovobchodov

obchodov

ání ání ání 

ání 

na na na 

na 

evropevropevrop

evrop

skémskémském

ském

   

 

   

 

regulovregulovregulov

regulov

aném aném aném 

aném 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

PPP

P

odíl odíl odíl 

odíl 

na na na 

na 

zapisovzapisovzapisov

zapisov

aném aném aném 

aném 

základním základním základním 

základním 

kkk

k

apitálu apitálu apitálu 

apitálu 

se se se 

se 

uuu

u

   

 

zzz

z

akladakladaklad

aklad

ateateate

ate

lských lských lských 

lských 

akcií akcií akcií 

akcií 

určí určí určí 

určí 

podle podle podle 

podle 

počtu počtu počtu 

počtu 

akciíakciíakcií

akcií

...

.

   

 

ZakladatelskZakladatelskZakladatelsk

Zakladatelsk

é akcie se řídí právní úpraé akcie se řídí právní úpraé akcie se řídí právní úpra

é akcie se řídí právní úpra

vou dle ZOK, ZISIF avou dle ZOK, ZISIF avou dle ZOK, ZISIF a

vou dle ZOK, ZISIF a

   

 

dalšími pdalšími pdalšími p

dalšími p

rárárá

rá

vními předpisy a úpravními předpisy a úpravními předpisy a úpra

vními předpisy a úpra

vou v oddíle II. stanovvou v oddíle II. stanovvou v oddíle II. stanov

vou v oddíle II. stanov

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

   

 

PráPráPrá

Prá

va spojená se zakladatelskými akciemiva spojená se zakladatelskými akciemiva spojená se zakladatelskými akciemi

va spojená se zakladatelskými akciemi

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

ppp

p

rrr

r

ávo ávo ávo 

ávo 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

podílet podílet podílet 

podílet 

se se se 

se 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

společnosti, společnosti, společnosti, 

společnosti, 

na na na 

na 

jejím jejím jejím 

jejím 

zisku zisku zisku 

zisku 

a a a 

a 

nanana

na

   

 

likvidačním zůlikvidačním zůlikvidačním zů

likvidačním zů

statkstatkstatk

statk

u u u 

u 

při jejím při jejím při jejím 

při jejím 

zrušení zrušení zrušení 

zrušení 

s likvidací. s likvidací. s likvidací. 

s likvidací. 

PráPráPrá

Prá

vo nvo nvo n

vo n

a pa pa p

a p

odíl na odíl na odíl na 

odíl na 

zisku a zisku a zisku a 

zisku a 

na likvna likvna likv

na likv

idačním idačním idačním 

idačním 

zůstatkzůstatkzůstatk

zůstatk

u u u 

u 

vznikvznikvznik

vznik

á á á 

á 

pouze zpouze zpouze z

pouze z

   

 

hospodaření společnosti s hospodaření společnosti s hospodaření společnosti s 

hospodaření společnosti s 

majetkemajetkemajetke

majetke

m, m, m, 

m, 

který nepochází který nepochází který nepochází 

který nepochází 

z investiční činnosti Fondu, resp. není z investiční činnosti Fondu, resp. není z investiční činnosti Fondu, resp. není 

z investiční činnosti Fondu, resp. není 

zařzařzař

zař

azen do azen do azen do 

azen do 

žádnéhožádnéhožádného

žádného

   

 

podfondu. podfondu. podfondu. 

podfondu. 

Se Se Se 

Se 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elskými elskými elskými 

elskými 

akcieakcieakcie

akcie

mi mi mi 

mi 

je je je 

je 

vždy vždy vždy 

vždy 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

ppp

p

rárárá

rá

vo, vo, vo, 

vo, 

nnn

n

estanovíestanovíestanoví

estanoví

-li -li -li 

-li 

zákzákzák

zák

on on on 

on 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

PřevPřevPřev

Přev

oditelnostoditelnostoditelnost

oditelnost

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elských elských elských 

elských 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

statutstatutstatut

statut

árního árního árního 

árního 

ooo

o

rgrgrg

rg

ánu. ánu. ánu. 

ánu. 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskými zakladatelskými zakladatelskými 

zakladatelskými 

akakak

ak

ciemi ciemi ciemi 

ciemi 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

prápráprá

prá

vo na jejich odkoupení na účet společnosti, ani žádné jiné zvláštní prvo na jejich odkoupení na účet společnosti, ani žádné jiné zvláštní prvo na jejich odkoupení na účet společnosti, ani žádné jiné zvláštní pr

vo na jejich odkoupení na účet společnosti, ani žádné jiné zvláštní pr

ávo.ávo.ávo.

ávo.

   

 

EEE

E

vidence zakladatelských akvidence zakladatelských akvidence zakladatelských ak

vidence zakladatelských ak

ciíciícií

cií

   

 

ZakladatelskZakladatelskZakladatelsk

Zakladatelsk

é é é 

é 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsou vjsou vjsou v

jsou v

   

 

držení držení držení 

držení 

akcionářů akcionářů akcionářů 

akcionářů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kteří kteří kteří 

kteří 

zodpovídají zzodpovídají zzodpovídají z

zodpovídají z

a jejich a jejich a jejich 

a jejich 

úschovu. úschovu. úschovu. 

úschovu. 

Fond Fond Fond 

Fond 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

svésvésvé

své

hohoho

ho

   

 

administráadministráadministrá

administrá

tora, tj. AMISTtora, tj. AMISTtora, tj. AMIST

tora, tj. AMIST

A IS, vede evidenci majitelů zakladatelsA IS, vede evidenci majitelů zakladatelsA IS, vede evidenci majitelů zakladatels

A IS, vede evidenci majitelů zakladatels

kých akcií v seznamu akcionářů.kých akcií v seznamu akcionářů.kých akcií v seznamu akcionářů.

kých akcií v seznamu akcionářů.

   

 

invinvinv

inv

estiční akestiční akestiční ak

estiční ak

cieciecie

cie

   

 

– – – 

– 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydávvydávvydáv

vydáv

á iná iná in

á in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

k Fk Fk F

k F

ondu jakondu jakondu jak

ondu jak

o to to t

o t

akakak

ak

ovému, ovému, ovému, 

ovému, 

resp. resp. resp. 

resp. 

kkk

k

   

 

jehjehjeh

jeh

o o o 

o 

InvesInvesInves

Inves

tiční čtiční čtiční č

tiční č

ásti. ásti. ásti. 

ásti. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

předstapředstapředsta

předsta

vují vují vují 

vují 

stejné stejné stejné 

stejné 

podíly podíly podíly 

podíly 

na na na 

na 

fondovém fondovém fondovém 

fondovém 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

InInIn

In

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vydávvydávvydáv

vydáv

ány ány ány 

ány 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

kusovékusovékusové

kusové

, tj. b, tj. b, tj. b

, tj. b

ez jmenovité hodnotyez jmenovité hodnotyez jmenovité hodnoty

ez jmenovité hodnoty

. . . 

. 

VVV

V

šechny invesšechny invesšechny inves

šechny inves

tiční akcie jsou vydány jakotiční akcie jsou vydány jakotiční akcie jsou vydány jako

tiční akcie jsou vydány jako

 zaknihov zaknihov zaknihov

 zaknihov

ané cenné pané cenné pané cenné p

ané cenné p

apíry znějící naapíry znějící naapíry znějící na

apíry znějící na

   

 

jméno invejméno invejméno inve

jméno inve

stora.stora.stora.

stora.

   

 

Fond vydáFond vydáFond vydá

Fond vydá

vá jednu třídu invá jednu třídu invá jednu třídu in

vá jednu třídu in

vesvesves

ves

tičních akcií. Intičních akcií. Intičních akcií. In

tičních akcií. In

vestiční akvestiční akvestiční ak

vestiční ak

cie jsou od 1. 2. 2016 cie jsou od 1. 2. 2016 cie jsou od 1. 2. 2016 

cie jsou od 1. 2. 2016 

přijaty k obchodovpřijaty k obchodovpřijaty k obchodov

přijaty k obchodov

ání na evropání na evropání na evrop

ání na evrop

sksksk

sk

émémém

ém

   

 

regulovregulovregulov

regulov

aném trhu Buaném trhu Buaném trhu Bu

aném trhu Bu

rza cennrza cennrza cenn

rza cenn

ých papírů Praha, a.s. Iných papírů Praha, a.s. Iných papírů Praha, a.s. In

ých papírů Praha, a.s. In

vestiční akcievestiční akcievestiční akcie

vestiční akcie

 se řídí prá se řídí prá se řídí prá

 se řídí prá

vní úpravvní úpravvní úprav

vní úprav

ou dle ZOK, ZISIF a dalšímiou dle ZOK, ZISIF a dalšímiou dle ZOK, ZISIF a dalšími

ou dle ZOK, ZISIF a dalšími

   

 

prápráprá

prá

vními předpisy a úpravními předpisy a úpravními předpisy a úpra

vními předpisy a úpra

vou vvou vvou v

vou v

 od od od

 od

díle III. stanov Fdíle III. stanov Fdíle III. stanov F

díle III. stanov F

onduonduondu

ondu

...

.

   

 

PráPráPrá

Prá

va spojená s invesva spojená s invesva spojená s inves

va spojená s inves

tičními tičními tičními 

tičními 

akciemiakciemiakciemi

akciemi

   

 

S S S 

S 

inveinveinve

inve

stičními stičními stičními 

stičními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojspojspoj

spoj

eno eno eno 

eno 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

týkající týkající týkající 

týkající 

se se se 

se 

podílu podílu podílu 

podílu 

nnn

n

a a a 

a 

zisku zisku zisku 

zisku 

z z z 

z 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

pouze pouze pouze 

pouze 

s s s 

s 

majetkmajetkmajetk

majetk

em em em 

em 

z z z 

z 

ininin

in

vestičnívestičnívestiční

vestiční

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

na likvna likvna likv

na likv

idačním idačním idačním 

idačním 

zůstatku zůstatku zůstatku 

zůstatku 

poupoupou

pou

zezeze

ze

 z z z

 z

 in in in

 in

vestiční činnosti vestiční činnosti vestiční činnosti 

vestiční činnosti 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

S S S 

S 

investičními investičními investičními 

investičními 

akciemakciemakciem

akciem

i je i je i je 

i je 

spojeno prspojeno prspojeno pr

spojeno pr

ávoávoávo

ávo

   

 

na jejich na jejich na jejich 

na jejich 

odkoupení odkoupení odkoupení 

odkoupení 

na žna žna ž

na ž

ádost jejich vlastníka ádost jejich vlastníka ádost jejich vlastníka 

ádost jejich vlastníka 

na účet na účet na účet 

na účet 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části Fčásti Fčásti F

části F

ondu. Investičondu. Investičondu. Investič

ondu. Investič

ní akcie ní akcie ní akcie 

ní akcie 

odkoupením zodkoupením zodkoupením z

odkoupením z

anikají.anikají.anikají.

anikají.

   

 

   

 

S inveS inveS inve

S inve

stičními akciemi není spojeno hstičními akciemi není spojeno hstičními akciemi není spojeno h

stičními akciemi není spojeno h

lasovlasovlasov

lasov

ací pací pací p

ací p

rrr

r

ávoávoávo

ávo

, pokud zák, pokud zák, pokud zák

, pokud zák

on nestanoví jinak.on nestanoví jinak.on nestanoví jinak.

on nestanoví jinak.

   

 

   

 



131313

13

   

 

EEE

E

vidence investičních akciívidence investičních akciívidence investičních akcií

vidence investičních akcií

   

 

EvidenceEvidenceEvidence

Evidence

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

vydávvydávvydáv

vydáv

aných aných aných 

aných 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

je je je 

je 

vedena vedena vedena 

vedena 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

ppp

p

říslušnříslušnříslušn

říslušn

ými ými ými 

ými 

ustanoveními ustanoveními ustanoveními 

ustanoveními 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

. . . 

. 

CentrálníCentrálníCentrální

Centrální

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

evidenci evidenci evidenci 

evidenci 

emise emise emise 

emise 

vvv

v

ede ede ede 

ede 

Centrální Centrální Centrální 

Centrální 

depozitář depozitář depozitář 

depozitář 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů, papírů, papírů, 

papírů, 

a. a. a. 

a. 

s. s. s. 

s. 

InInIn

In

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

v v v 

v 

drždrždrž

drž

ení ení ení 

ení 

jednotlivýchjednotlivýchjednotlivých

jednotlivých

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

invinvinv

inv

estorů estorů estorů 

estorů 

jsou jsou jsou 

jsou 

ttt

t

ak ak ak 

ak 

evidovevidovevidov

evidov

ány ány ány 

ány 

na na na 

na 

jejich jejich jejich 

jejich 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účtecúčtecúčtec

účtec

h h h 

h 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírůpapírůpapírů

papírů

. . . 

. 

InvInvInv

Inv

estoři estoři estoři 

estoři 

jsou jsou jsou 

jsou 

povinnipovinnipovinni

povinni

   

 

sdělovasdělovasdělova

sdělova

t účastníku t účastníku t účastníku 

t účastníku 

Centrálního depoCentrálního depoCentrálního depo

Centrálního depo

zitáře zitáře zitáře 

zitáře 

cenných cenných cenných 

cenných 

papírů,papírů,papírů,

papírů,

   

 

a. s., a. s., a. s., 

a. s., 

u něhož u něhož u něhož 

u něhož 

mají veden smají veden smají veden s

mají veden s

vůj majetkvůj majetkvůj majetk

vůj majetk

ový účet, ový účet, ový účet, 

ový účet, 

veškeveškeveške

veške

réréré

ré

   

 

změny vezměny vezměny ve

změny ve

 svých identifikačních údaj svých identifikačních údaj svých identifikačních údaj

 svých identifikačních údaj

ích.ích.ích.

ích.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

OdměnOdměnOdměn

Odměn

y účtovay účtovay účtova

y účtova

né externé externé exter

né exter

ními audními audními aud

ními aud

itoryitoryitory

itory

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

odměnách odměnách odměnách 

odměnách 

účtovanúčtovanúčtovan

účtovan

ých ých ých 

ých 

za Účetní za Účetní za Účetní 

za Účetní 

období období období 

období 

auditory v auditory v auditory v 

auditory v 

členění členění členění 

členění 

za jednotlivé za jednotlivé za jednotlivé 

za jednotlivé 

druhy služeb jsou druhy služeb jsou druhy služeb jsou 

druhy služeb jsou 

uvedenyuvedenyuvedeny

uvedeny

   

 

vvv

v

   

 

přílozpřílozpříloz

příloz

e e e 

e 

účetní zúčetní zúčetní z

účetní z

ávěrky ávěrky ávěrky 

ávěrky 

(od(od(od

(od

díl „Sprdíl „Sprdíl „Spr

díl „Spr

ávní náklady“), ávní náklady“), ávní náklady“), 

ávní náklady“), 

kterkterkter

kter

á je á je á je 

á je 

nenene

ne

dílnou sdílnou sdílnou s

dílnou s

oučástí oučástí oučástí 

oučástí 

této této této 

této 

vvv

v

ýroční finanční zprýroční finanční zprýroční finanční zpr

ýroční finanční zpr

ávyávyávy

ávy

. P. P. P

. P

oplatkyoplatkyoplatky

oplatky

   

 

a náklady Fondu jsou ha náklady Fondu jsou ha náklady Fondu jsou h

a náklady Fondu jsou h

rrr

r

aaa

a

zezeze

ze

ny zny zny z

ny z

   

 

InvestičInvestičInvestič

Investič

ní části Fondu.ní části Fondu.ní části Fondu.

ní části Fondu.

   

 

10.10.10.

10.

   

 

DividendovDividendovDividendov

Dividendov

á politika Foá politika Foá politika Fo

á politika Fo

ndundundu

ndu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuplatňuje neuplatňuje neuplatňuje 

neuplatňuje 

ani ani ani 

ani 

nedeklaruje nedeklaruje nedeklaruje 

nedeklaruje 

dividdividdivid

divid

endovou endovou endovou 

endovou 

politiku politiku politiku 

politiku 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

pompompom

pom

ěru ěru ěru 

ěru 

zisku zisku zisku 

zisku 

vypvypvyp

vyp

lacenéholacenéholaceného

laceného

   

 

akcionářům aakcionářům aakcionářům a

akcionářům a

   

 

zisku zzisku zzisku z

zisku z

adrženého, ani nečiní takadrženého, ani nečiní takadrženého, ani nečiní tak

adrženého, ani nečiní tak

ové odhady do budoové odhady do budoové odhady do budo

ové odhady do budo

ucna.ucna.ucna.

ucna.

   

 

Hospodářský Hospodářský Hospodářský 

Hospodářský 

výsledek Investiční výsledek Investiční výsledek Investiční 

výsledek Investiční 

části Fondu části Fondu části Fondu 

části Fondu 

vzniká jako rozvzniká jako rozvzniká jako roz

vzniká jako roz

díl díl díl 

díl 

mezi výnmezi výnmezi výn

mezi výn

osy z osy z osy z 

osy z 

majetku majetku majetku 

majetku 

z z z 

z 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

činnosti Fondu činnosti Fondu činnosti Fondu 

činnosti Fondu 

a náklady na a náklady na a náklady na 

a náklady na 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

činnosti inčinnosti inčinnosti in

činnosti in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

činnosti Fondu. činnosti Fondu. činnosti Fondu. 

činnosti Fondu. 

RozhodovRozhodovRozhodov

Rozhodov

ací postup o ací postup o ací postup o 

ací postup o 

rozrozroz

roz

dělení ziskdělení ziskdělení zisk

dělení zisk

u je u je u je 

u je 

v souladu se v souladu se v souladu se 

v souladu se 

ZOKZOKZOK

ZOK

   

 

následující: následující: následující: 

následující: 

StaStaSta

Sta

tutární tutární tutární 

tutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

předlopředlopředlo

předlo

ží ží ží 

ží 

valné valné valné 

valné 

hromahromahroma

hroma

dě dě dě 

dě 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

kekeke

ke

   

 

schvschvschv

schv

álení álení álení 

álení 

návrh návrh návrh 

návrh 

nnn

n

a a a 

a 

rororo

ro

zdělení zdělení zdělení 

zdělení 

zisku, zisku, zisku, 

zisku, 

kterýkterýkterý

který

   

 

přezkpřezkpřezk

přezk

oumal oumal oumal 

oumal 

konkonkon

kon

trolní trolní trolní 

trolní 

orgán, orgán, orgán, 

orgán, 

který který který 

který 

předkládá předkládá předkládá 

předkládá 

valné valné valné 

valné 

hromadě shromadě shromadě s

hromadě s

vé vé vé 

vé 

vyjávyjávyjá

vyjá

dření dření dření 

dření 

k k k 

k 

návrhu návrhu návrhu 

návrhu 

na rna rna r

na r

ozděleozděleozděle

ozděle

ní ní ní 

ní 

zizizi

zi

sku. sku. sku. 

sku. 

RoRoRo

Ro

zhodzhodzhod

zhod

nutí nutí nutí 

nutí 

o roo roo ro

o ro

zdělení ziskzdělení ziskzdělení zisk

zdělení zisk

u nebo jiných u nebo jiných u nebo jiných 

u nebo jiných 

výnosů z majetku Invýnosů z majetku Invýnosů z majetku In

výnosů z majetku In

vestiční částivestiční částivestiční části

vestiční části

 Fondu náleží do  Fondu náleží do  Fondu náleží do 

 Fondu náleží do 

působnpůsobnpůsobn

působn

ostiostiosti

osti

   

 

valné hromady Fvalné hromady Fvalné hromady F

valné hromady F

ondu.ondu.ondu.

ondu.

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

z majetku v Inz majetku v Inz majetku v In

z majetku v In

vestiční části vestiční části vestiční části 

vestiční části 

Fondu se použijí kFondu se použijí kFondu se použijí k

Fondu se použijí k

e krytí ne krytí ne krytí n

e krytí n

ákladů, nestanoví-li obecně závákladů, nestanoví-li obecně závákladů, nestanoví-li obecně záv

ákladů, nestanoví-li obecně záv

azné právní azné právní azné právní 

azné právní 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

statut statut statut 

statut 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

účetní účetní účetní 

účetní 

období sobdobí sobdobí s

období s

končí končí končí 

končí 

ziskziskzisk

zisk

em, můžem, můžem, můž

em, můž

e být e být e být 

e být 

tentotentotento

tento

   

 

zisk zisk zisk 

zisk 

poupoupou

pou

žit žit žit 

žit 

(i) (i) (i) 

(i) 

k k k 

k 

výplatě výplatě výplatě 

výplatě 

podílu podílu podílu 

podílu 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

nebo nebo nebo 

nebo 

(ii) (ii) (ii) 

(ii) 

k k k 

k 

ininin

in

vesticím vesticím vesticím 

vesticím 

směřujícím směřujícím směřujícím 

směřujícím 

kkk

k

e e e 

e 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetku majetku majetku 

majetku 

InvesInvesInves

Inves

tičnítičnítiční

tiční

   

 

části Fondu. Pokud hospodaření části Fondu. Pokud hospodaření části Fondu. Pokud hospodaření 

části Fondu. Pokud hospodaření 

InveInveInve

Inve

stiční stiční stiční 

stiční 

části Fondu za Úččásti Fondu za Úččásti Fondu za Úč

části Fondu za Úč

etní obdobetní obdobetní obdob

etní obdob

í skí skí sk

í sk

ončí ončí ončí 

ončí 

ztráztráztrá

ztrá

tou, tou, tou, 

tou, 

bude tato ztrátbude tato ztrátbude tato ztrát

bude tato ztrát

a ha ha h

a h

rrr

r

azenaazenaazena

azena

   

 

zezeze

ze

 zdrojů Inv zdrojů Inv zdrojů Inv

 zdrojů Inv

estiční části Fondu. estiční části Fondu. estiční části Fondu. 

estiční části Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Případný Případný Případný 

Případný 

zisk zisk zisk 

zisk 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

může může může 

může 

být být být 

být 

použit použit použit 

použit 

k k k 

k 

opětovným opětovným opětovným 

opětovným 

ininin

in

vesticím vesticím vesticím 

vesticím 

směřujícísměřujícísměřující

směřující

m m m 

m 

kkk

k

e e e 

e 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

majetku Fondu a Fond tak nemusí vyplácet žmajetku Fondu a Fond tak nemusí vyplácet žmajetku Fondu a Fond tak nemusí vyplácet ž

majetku Fondu a Fond tak nemusí vyplácet ž

ádný podíl na zisku či výádný podíl na zisku či výádný podíl na zisku či vý

ádný podíl na zisku či vý

nosech.nosech.nosech.

nosech.

   

 

RoRoRo

Ro

zhodným zhodným zhodným 

zhodným 

dnem pdnem pdnem p

dnem p

ro uplatnění ro uplatnění ro uplatnění 

ro uplatnění 

prápráprá

prá

va nva nva n

va n

a pa pa p

a p

odíl odíl odíl 

odíl 

na na na 

na 

zisku je zisku je zisku je 

zisku je 

ddd

d

en uen uen u

en u

rčenrčenrčen

rčen

ý ý ý 

ý 

v souladv souladv soulad

v soulad

uuu

u

   

 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

351 351 351 

351 

ZOK. Podíl nZOK. Podíl nZOK. Podíl n

ZOK. Podíl n

a zia zia zi

a zi

skuskusku

sku

   

 

je sje sje s

je s

platný platný platný 

platný 

do tří měsíců do tří měsíců do tří měsíců 

do tří měsíců 

ododod

od

e dne, e dne, e dne, 

e dne, 

kkk

k

dy bylo dy bylo dy bylo 

dy bylo 

valnou hromadou valnou hromadou valnou hromadou 

valnou hromadou 

Fondu učiněno rFondu učiněno rFondu učiněno r

Fondu učiněno r

ozhodnutí o rozhodnutí o rozhodnutí o r

ozhodnutí o r

ozdělení ozdělení ozdělení 

ozdělení 

zisku. Pzisku. Pzisku. P

zisku. P

odíl naodíl naodíl na

odíl na

   

 

zisku zisku zisku 

zisku 

vyplácí vyplácí vyplácí 

vyplácí 

Fond Fond Fond 

Fond 

na na na 

na 

své své své 

své 

náklady náklady náklady 

náklady 

a a a 

a 

nebezpečí nebezpečí nebezpečí 

nebezpečí 

pouze pouze pouze 

pouze 

bezhotovostním bezhotovostním bezhotovostním 

bezhotovostním 

převodem převodem převodem 

převodem 

na na na 

na 

úúú

ú

čet čet čet 

čet 

investinvestinvest

invest

ora ora ora 

ora 

uvedený uvedený uvedený 

uvedený 

vvv

v

   

 

seznamu seznamu seznamu 

seznamu 

akcionářů. akcionářů. akcionářů. 

akcionářů. 

PráPráPrá

Prá

vo vo vo 

vo 

na na na 

na 

výpvýpvýp

výp

latu latu latu 

latu 

podpodpod

pod

ílu ílu ílu 

ílu 

na ziskna ziskna zisk

na zisk

u, u, u, 

u, 

o o o 

o 

jehož jehož jehož 

jehož 

vyplacení vyplacení vyplacení 

vyplacení 

bylo bylo bylo 

bylo 

rozhodnuto rozhodnuto rozhodnuto 

rozhodnuto 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadou hromadou hromadou 

hromadou 

Fondu,Fondu,Fondu,

Fondu,

   

 

se promlčuje v obecné tříleté lhůtě.se promlčuje v obecné tříleté lhůtě.se promlčuje v obecné tříleté lhůtě.

se promlčuje v obecné tříleté lhůtě.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

VVV

V

ýznamná soudní a rozhýznamná soudní a rozhýznamná soudní a rozh

ýznamná soudní a rozh

odčí řízeníodčí řízeníodčí řízení

odčí řízení

   

 

VVV

V

   

 

Účetním období neprobíhala žádná soudní ani rozhodčí řízÚčetním období neprobíhala žádná soudní ani rozhodčí řízÚčetním období neprobíhala žádná soudní ani rozhodčí říz

Účetním období neprobíhala žádná soudní ani rozhodčí říz

ení, ení, ení, 

ení, 

ktektekte

kte

rá mohla mít nerá mohla mít nerá mohla mít ne

rá mohla mít ne

bo v nedávné minulosti měla bo v nedávné minulosti měla bo v nedávné minulosti měla 

bo v nedávné minulosti měla 

významný vliv na finanční situaci nebo zvýznamný vliv na finanční situaci nebo zvýznamný vliv na finanční situaci nebo z

významný vliv na finanční situaci nebo z

iskiskisk

isk

ovost Fovost Fovost F

ovost F

onduonduondu

ondu

...

.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a vlastního ka vlastního ka vlastního k

a vlastního k

apitáapitáapitá

apitá

lu lu lu 

lu 

Fondu a dceřinFondu a dceřinFondu a dceřin

Fondu a dceřin

ých společnosých společnosých společnos

ých společnos

títítí

tí

   

 

FondFondFond

Fond

   

 

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

je je je 

je 

uvedena uvedena uvedena 

uvedena 

vvv

v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ce, ce, ce, 

ce, 

která která která 

která 

je je je 

je 

nedílnou nedílnou nedílnou 

nedílnou 

součástí součástí součástí 

součástí 

této této této 

této 

výroční výroční výroční 

výroční 

finfinfin

fin

ančníančníanční

anční

   

 

zprázprázprá

zprá

vyvyvy

vy

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 



141414

14

   

 

Cenné papíry vydávané FCenné papíry vydávané FCenné papíry vydávané F

Cenné papíry vydávané F

ondeondeonde

onde

m:m:m:

m:

   

 

DruhDruhDruh

Druh

   

 

ZakladatZakladatZakladat

Zakladat

elské aelské aelské a

elské a

kciekciekcie

kcie

   

 

InvestičInvestičInvestič

Investič

ní akciní akciní akci

ní akci

eee

e

   

 

ISINISINISIN

ISIN

   

 

CZ0008042009CZ0008042009CZ0008042009

CZ0008042009

   

 

FormaFormaForma

Forma

   

 

KusovéKusovéKusové

Kusové

 akcie na  akcie na  akcie na 

 akcie na 

jménojménojméno

jméno

   

 

KusovéKusovéKusové

Kusové

 akcie na  akcie na  akcie na 

 akcie na 

jménojménojméno

jméno

   

 

PodoPodoPodo

Podo

bababa

ba

   

 

ListinnListinnListinn

Listinn

ééé

é

   

 

ZaknihovZaknihovZaknihov

Zaknihov

anéanéané

ané

   

 

Jmenovitá Jmenovitá Jmenovitá 

Jmenovitá 

hodnotahodnotahodnota

hodnota

   

 

Bez jmenoviBez jmenoviBez jmenovi

Bez jmenovi

té hodnotyté hodnotyté hodnoty

té hodnoty

   

 

Bez jmenoviBez jmenoviBez jmenovi

Bez jmenovi

té hodnotyté hodnotyté hodnoty

té hodnoty

   

 

PodíPodíPodí

Podí

l na zapisovl na zapisovl na zapisov

l na zapisov

aném zákaném zákaném zák

aném zák

ladním kapitladním kapitladním kapit

ladním kapit

álu (%)álu (%)álu (%)

álu (%)

   

 

100100100

100

   

 

PočPočPoč

Poč

et emitovet emitovet emitov

et emitov

aných aných aných 

aných 

akcií v oakcií v oakcií v o

akcií v o

běhu ke kběhu ke kběhu ke k

běhu ke k

onci Účetního onci Účetního onci Účetního 

onci Účetního 

období (kobdobí (kobdobí (k

období (k

s)s)s)

s)

   

 
71 00071 00071 000

71 000

   

 

7 9007 9007 900

7 900

   

 

PočPočPoč

Poč

et akciet akciet akci

et akci

í vydanýcí vydanýcí vydanýc

í vydanýc

h v Účetním období (ks)h v Účetním období (ks)h v Účetním období (ks)

h v Účetním období (ks)

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

PočPočPoč

Poč

et akciet akciet akci

et akci

í odkoupeí odkoupeí odkoupe

í odkoupe

ných ných ných 

ných 

v Účetním období (ks)v Účetním období (ks)v Účetním období (ks)

v Účetním období (ks)

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

PočPočPoč

Poč

et upsanýet upsanýet upsaný

et upsaný

ch, dosud nespch, dosud nespch, dosud nesp

ch, dosud nesp

lacených aklacených aklacených ak

lacených ak

cií (ks)cií (ks)cií (ks)

cií (ks)

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

ObchodovObchodovObchodov

Obchodov

atelnosatelnosatelnos

atelnos

ttt

t

   

 

ZakladaZakladaZaklada

Zaklada

telsktelsktelsk

telsk

é akcé akcé akc

é akc

ie nebyly přijaty ie nebyly přijaty ie nebyly přijaty 

ie nebyly přijaty 

kkk

k

   

 

obchodoobchodoobchodo

obchodo

vání na revání na revání na re

vání na re

gulovaném trhugulovaném trhugulovaném trhu

gulovaném trhu

   

 InvesInvesInves

Inves

tiční aktiční aktiční ak

tiční ak

cie jsou přijacie jsou přijacie jsou přija

cie jsou přija

ty ty ty 

ty 

kkk

k

   

 

obchodoobchodoobchodo

obchodo

vání na revání na revání na re

vání na re

gulovaném gulovaném gulovaném 

gulovaném 

trhutrhutrhu

trhu

   

 

Dceřiné společnosti:Dceřiné společnosti:Dceřiné společnosti:

Dceřiné společnosti:

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O O O 

O 

s.rs.rs.r

s.r

.o., Základní kapitál: 5.o., Základní kapitál: 5.o., Základní kapitál: 5

.o., Základní kapitál: 5

   

 

000 EUR, Vlastní kapitál: 4000 EUR, Vlastní kapitál: 4000 EUR, Vlastní kapitál: 4

000 EUR, Vlastní kapitál: 4

   

 

267 267 267 

267 

tis. EURtis. EURtis. EUR

tis. EUR

   

 

VVV

V

ABOLA ABOLA ABOLA 

ABOLA 

s.rs.rs.r

s.r

.o., Základní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kapitál: .o., Základní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kapitál: .o., Základní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kapitál: 

.o., Základní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kapitál: 

183183183

183

 tis. Kč tis. Kč tis. Kč

 tis. Kč

   

 

SIVSIVSIV

SIV

AKAKAK

AK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o., Základ.o., Základ.o., Základ

.o., Základ

ní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní k

ní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní k

apitál: apitál: apitál: 

apitál: 

175175175

175

 tis. Kč tis. Kč tis. Kč

 tis. Kč

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a a a 

a 

s.rs.rs.r

s.r

.o., Základní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kapitál: -6.o., Základní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kapitál: -6.o., Základní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kapitál: -6

.o., Základní kapitál: 200 000,- Kč, Vlastní kapitál: -6

   

 

803 tis. K803 tis. K803 tis. K

803 tis. K

ččč

č

   

 

ReReRe

Re

zidence Szidence Szidence S

zidence S

motlachova s.rmotlachova s.rmotlachova s.r

motlachova s.r

.o.o.o

.o

., Základní kapitál: 100 000,- Kč, Vlastní kapitál: - 19 340 ., Základní kapitál: 100 000,- Kč, Vlastní kapitál: - 19 340 ., Základní kapitál: 100 000,- Kč, Vlastní kapitál: - 19 340 

., Základní kapitál: 100 000,- Kč, Vlastní kapitál: - 19 340 

tististis

tis

. Kč. Kč. Kč

. Kč

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o.,.o.,.o.,

.o.,

 Základní kapitál: 100 000,- Kč, Vlastní kapitál: -1 662 tis.  Základní kapitál: 100 000,- Kč, Vlastní kapitál: -1 662 tis.  Základní kapitál: 100 000,- Kč, Vlastní kapitál: -1 662 tis. 

 Základní kapitál: 100 000,- Kč, Vlastní kapitál: -1 662 tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

LCF Project 01 s.rLCF Project 01 s.rLCF Project 01 s.r

LCF Project 01 s.r

.o.o.o

.o

., Základní kapitál: 1., Základní kapitál: 1., Základní kapitál: 1

., Základní kapitál: 1

   

 

000,000,000,

000,

- Kč, Vlastní k- Kč, Vlastní k- Kč, Vlastní k

- Kč, Vlastní k

apiapiapi

api

táltáltál

tál

: : : 

: 

- 4 tis. Kč- 4 tis. Kč- 4 tis. Kč

- 4 tis. Kč

   

 

13.13.13.

13.

   

 

OmeOmeOme

Ome

zení převzení převzení přev

zení přev

oditelnosoditelnosoditelnos

oditelnos

ti cenných pati cenných pati cenných pa

ti cenných pa

pírů pírů pírů 

pírů 

   

 

PřevoditPřevoditPřevodit

Převodit

elnost elnost elnost 

elnost 

zzz

z

akladakladaklad

aklad

ateateate

ate

lských lských lských 

lských 

akcií Fondu je poakcií Fondu je poakcií Fondu je po

akcií Fondu je po

dmíněna dmíněna dmíněna 

dmíněna 

souhlasem statutárního orgánu. Statutární orgán udělí souhlasem statutárního orgánu. Statutární orgán udělí souhlasem statutárního orgánu. Statutární orgán udělí 

souhlasem statutárního orgánu. Statutární orgán udělí 

souhlas souhlas souhlas 

souhlas 

sss

s

   

 

převodem písemně převodem písemně převodem písemně 

převodem písemně 

na na na 

na 

žádost akcionžádost akcionžádost akcion

žádost akcion

áře v áře v áře v 

áře v 

případě, kdy případě, kdy případě, kdy 

případě, kdy 

nabyvanabyvanabyva

nabyva

tel zakladatelských tel zakladatelských tel zakladatelských 

tel zakladatelských 

akcií splňuje akcií splňuje akcií splňuje 

akcií splňuje 

veškveškvešk

vešk

eréeréeré

eré

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

požpožpož

pož

adavky adavky adavky 

adavky 

na na na 

na 

ooo

o

sobu sobu sobu 

sobu 

akcionáakcionáakcioná

akcioná

ře ře ře 

ře 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

jako jako jako 

jako 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikkvalifikkvalifik

kvalifik

ovaných ovaných ovaných 

ovaných 

investinvestinvest

invest

orů, orů, orů, 

orů, 

stanovestanovestanove

stanove

né né né 

né 

statutestatutestatute

statute

m, m, m, 

m, 

jakojakojako

jako

ž ž ž 

ž 

iii

i

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obecně obecně obecně 

obecně 

zázázá

zá

vaznými vaznými vaznými 

vaznými 

právprávpráv

práv

níníní

ní

mi mi mi 

mi 

ppp

p

ředpisředpisředpis

ředpis

yyy

y

, , , 

, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bbb

b

ez ez ez 

ez 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

po po po 

po 

jejich jejich jejich 

jejich 

kontrole. kontrole. kontrole. 

kontrole. 

Souhlas Souhlas Souhlas 

Souhlas 

sss

s

   

 

přpřpř

př

evodemevodemevodem

evodem

   

 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elských elských elských 

elských 

akcií akcií akcií 

akcií 

mezi mezi mezi 

mezi 

stástástá

stá

vajícími vajícími vajícími 

vajícími 

akcionáři akcionáři akcionáři 

akcionáři 

je je je 

je 

vydávvydávvydáv

vydáv

án án án 

án 

neprodleně neprodleně neprodleně 

neprodleně 

bez bez bez 

bez 

potřeby potřeby potřeby 

potřeby 

konkonkon

kon

trolytrolytroly

troly

. . . 

. 

V V V 

V 

případě případě případě 

případě 

převopřevopřevo

převo

dududu

du

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

ppp

p

řechodu řechodu řechodu 

řechodu 

vlastnickvlastnickvlastnick

vlastnick

ého ého ého 

ého 

právprávpráv

práv

a a a 

a 

kkk

k

   

 

zakladatelským zakladatelským zakladatelským 

zakladatelským 

akciím akciím akciím 

akciím 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

jejich jejich jejich 

jejich 

nabyvatenabyvatenabyvate

nabyvate

l l l 

l 

povinen povinen povinen 

povinen 

bez bez bez 

bez 

zbytečnéhozbytečnéhozbytečného

zbytečného

   

 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

informoinformoinformo

informo

vat Fond o vat Fond o vat Fond o 

vat Fond o 

změně vlastníka. Kzměně vlastníka. Kzměně vlastníka. K

změně vlastníka. K

   

 

účinnosti převodu akcie v podúčinnosti převodu akcie v podúčinnosti převodu akcie v pod

účinnosti převodu akcie v pod

obě listinného obě listinného obě listinného 

obě listinného 

cenného papcenného papcenného pap

cenného pap

íru vůčiíru vůčiíru vůči

íru vůči

   

 

administráadministráadministrá

administrá

torovi Fondu torovi Fondu torovi Fondu 

torovi Fondu 

se se se 

se 

vyžaduje vyžaduje vyžaduje 

vyžaduje 

oznámení oznámení oznámení 

oznámení 

změzmězmě

změ

ny vlastníka ny vlastníka ny vlastníka 

ny vlastníka 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

její její její 

její 

předložepředložepředlože

předlože

ní ní ní 

ní 

adadad

ad

ministrministrministr

ministr

átoroviátoroviátorovi

átorovi

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Hodlá-li Hodlá-li Hodlá-li 

Hodlá-li 

něktněktněkt

někt

erý erý erý 

erý 

zzz

z

   

 

vlastníků vlastníků vlastníků 

vlastníků 

zakladatezakladatezakladate

zakladate

lských lských lských 

lských 

akcií akcií akcií 

akcií 

převést převést převést 

převést 

své své své 

své 

zakladatelskzakladatelskzakladatelsk

zakladatelsk

é é é 

é 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

mají mají mají 

mají 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

vlastníci vlastníci vlastníci 

vlastníci 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elských elských elských 

elských 

akcií akcií akcií 

akcií 

k k k 

k 

těmto těmto těmto 

těmto 

akciím akciím akciím 

akciím 

předkupní předkupní předkupní 

předkupní 

prápráprá

prá

vo, vo, vo, 

vo, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

vlastník vlastník vlastník 

vlastník 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

zzz

z

akladatelské akladatelské akladatelské 

akladatelské 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

převpřevpřev

přev

ádí jinému vlastníkovi zádí jinému vlastníkovi zádí jinému vlastníkovi z

ádí jinému vlastníkovi z

akladatelských akcií.akladatelských akcií.akladatelských akcií.

akladatelských akcií.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OmezOmezOmez

Omez

ení ení ení 

ení 

převoditepřevoditepřevodite

převodite

lnosti lnosti lnosti 

lnosti 

se se se 

se 

nevztahuje nevztahuje nevztahuje 

nevztahuje 

na na na 

na 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

emitované emitované emitované 

emitované 

společnospolečnospolečno

společno

stí, stí, stí, 

stí, 

protožprotožprotož

protož

e e e 

e 

jsou jsou jsou 

jsou 

přijatypřijatypřijaty

přijaty

   

 

kkk

k

   

 

obchodování na regulovobchodování na regulovobchodování na regulov

obchodování na regulov

aném trhuaném trhuaném trhu

aném trhu

. . . 

. 

   

 

V případě převodu nebo přechodu vlastnickV případě převodu nebo přechodu vlastnickV případě převodu nebo přechodu vlastnick

V případě převodu nebo přechodu vlastnick

ého právého právého práv

ého práv

a a a 

a 

k invek invek inve

k inve

stičním akciím Fondu je jejich nabyvatel povinen bestičním akciím Fondu je jejich nabyvatel povinen bestičním akciím Fondu je jejich nabyvatel povinen be

stičním akciím Fondu je jejich nabyvatel povinen be

zzz

z

   

 

zbytečného odkladu informovazbytečného odkladu informovazbytečného odkladu informova

zbytečného odkladu informova

t Fond o změně vlastníka. K účinnosti převodu akt Fond o změně vlastníka. K účinnosti převodu akt Fond o změně vlastníka. K účinnosti převodu ak

t Fond o změně vlastníka. K účinnosti převodu ak

cie v podobě listinného cenného cie v podobě listinného cenného cie v podobě listinného cenného 

cie v podobě listinného cenného 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

papíru papíru papíru 

papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

administráadministráadministrá

administrá

torovi torovi torovi 

torovi 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sesese

se

   

 

vyžvyžvyž

vyž

aduje aduje aduje 

aduje 

oznámení oznámení oznámení 

oznámení 

změnzměnzměn

změn

y y y 

y 

vlastníkvlastníkvlastník

vlastník

a a a 

a 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

a a a 

a 

její její její 

její 

přepřepře

pře

dloženídloženídložení

dložení

   

 

administráadministráadministrá

administrá

torovi Fondu. torovi Fondu. torovi Fondu. 

torovi Fondu. 

VVV

V

   

 

případpřípadpřípad

případ

ě, ě, ě, 

ě, 

žežeže

že

   

 

by by by 

by 

nabyvatnabyvatnabyvat

nabyvat

el el el 

el 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií nakcií nakcií n

akcií n

ebyl ebyl ebyl 

ebyl 

kvalifikovkvalifikovkvalifikov

kvalifikov

aným aným aným 

aným 

inveinveinve

inve

storem storem storem 

storem 

dle dle dle 

dle 

ust. ust. ust. 

ust. 

§§§

§

   

 

272 ZISIF272 ZISIF272 ZISIF

272 ZISIF

, k tak, k tak, k tak

, k tak

ovému nabytí se vovému nabytí se vovému nabytí se v

ovému nabytí se v

   

 

souladusouladusouladu

souladu

 s ust. § 272 odst. 3 ZISIF nepřihlíží. s ust. § 272 odst. 3 ZISIF nepřihlíží. s ust. § 272 odst. 3 ZISIF nepřihlíží.

 s ust. § 272 odst. 3 ZISIF nepřihlíží.

   

 

   

 

   

 

   

 



151515

15

   

 

14.14.14.

14.

   

 

AkAkAk

Ak

cionářskácionářskácionářská

cionářská

 struktura struktura struktura

 struktura

   

 

FondFondFond

Fond

   

 

Struktura akStruktura akStruktura ak

Struktura ak

cionářů ke Dni ocenění (zakladatelskcionářů ke Dni ocenění (zakladatelskcionářů ke Dni ocenění (zakladatelsk

cionářů ke Dni ocenění (zakladatelsk

é akcie)é akcie)é akcie)

é akcie)

   

 

V procenV procenV procen

V procen

techtechtech

tech

   

 
Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

základnímzákladnímzákladním

základním

kapitálkapitálkapitál

kapitál

uuu

u

   

 Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

hlasovacíchhlasovacíchhlasovacích

hlasovacích

prápráprá

prá

vechvechvech

vech

   

 

PráPráPrá

Prá

vnickvnickvnick

vnick

é osoby celké osoby celké osoby celk

é osoby celk

ememem

em

   

 
0,000,000,00

0,00

   

 

0,000,000,00

0,00

   

 

FyzickFyzickFyzick

Fyzick

é osoby celké osoby celké osoby celk

é osoby celk

ememem

em

   

 
100,00100,00100,00

100,00

   

 

100,00100,00100,00

100,00

   

 

z toho Ing. Jarz toho Ing. Jarz toho Ing. Jar

z toho Ing. Jar

oslava Voslava Voslava V

oslava V

alovalovalov

alov

ááá

á

   

 

30,0030,0030,00

30,00

   

 

30,0030,0030,00

30,00

   

 

z toho Ing. Janz toho Ing. Janz toho Ing. Jan

z toho Ing. Jan

a Va Va V

a V

alováalováalová

alová

   

 

10,0010,0010,00

10,00

   

 

10,0010,0010,00

10,00

   

 

z toho Bz toho Bz toho B

z toho B

c. Tc. Tc. T

c. T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

alaalaala

ala

   

 

30,0030,0030,00

30,00

   

 

30,0030,0030,00

30,00

   

 

z toho Ing. Vítz toho Ing. Vítz toho Ing. Vít

z toho Ing. Vít

ězslav Vězslav Vězslav V

ězslav V

alaalaala

ala

   

 

30,0030,0030,00

30,00

   

 

30,0030,0030,00

30,00

   

 

15.15.15.

15.

   

 

VlasVlasVlas

Vlas

tnítnítní

tní

ci cennci cennci cenn

ci cenn

ých papírů se zvlášých papírů se zvlášých papírů se zvláš

ých papírů se zvláš

tními prátními prátními prá

tními prá

vyvyvy

vy

   

 

Fond nevydáFond nevydáFond nevydá

Fond nevydá

vá vyjma výše vá vyjma výše vá vyjma výše 

vá vyjma výše 

uvedených druhů cennuvedených druhů cennuvedených druhů cenn

uvedených druhů cenn

ých papírů žádné jiné ých papírů žádné jiné ých papírů žádné jiné 

ých papírů žádné jiné 

cenné papírycenné papírycenné papíry

cenné papíry

, se kterými by b, se kterými by b, se kterými by b

, se kterými by b

ylo spojenoylo spojenoylo spojeno

ylo spojeno

   

 

zvláštní prázvláštní prázvláštní prá

zvláštní prá

vo. vo. vo. 

vo. 

Se Se Se 

Se 

zzz

z

akladakladaklad

aklad

ateateate

ate

lským lským lským 

lským 

akciemi není akciemi není akciemi není 

akciemi není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

na pna pna p

na p

odíl na odíl na odíl na 

odíl na 

zisku pzisku pzisku p

zisku p

ocházejícímocházejícímocházejícím

ocházejícím

   

 

zzz

z

   

 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

činnostičinnostičinnosti

činnosti

   

 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ale ale ale 

ale 

je je je 

je 

sss

s

   

 

nnn

n

imi imi imi 

imi 

spojenspojenspojen

spojen

o o o 

o 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

prostředprostředprostřed

prostřed

nictvím nictvím nictvím 

nictvím 

hlashlashlas

hlas

ovovov

ov

acího acího acího 

acího 

prápráprá

prá

va, va, va, 

va, 

které které které 

které 

je je je 

je 

sss

s

   

 

těmito akciemitěmito akciemitěmito akciemi

těmito akciemi

   

 

spojeno, spojeno, spojeno, 

spojeno, 

pokud pokud pokud 

pokud 

zákzákzák

zák

ononon

on

   

 

nestanoví nestanoví nestanoví 

nestanoví 

jinakjinakjinak

jinak

. . . 

. 

S S S 

S 

investičinvestičinvestič

investič

níníní

ní

mi mi mi 

mi 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

prápráprá

prá

vo, vo, vo, 

vo, 

popopo

po

kud kud kud 

kud 

zákzákzák

zák

on on on 

on 

nestanovnestanovnestanov

nestanov

ííí

í

   

 

jinak, ale je sjinak, ale je sjinak, ale je s

jinak, ale je s

   

 

nimi spojnimi spojnimi spoj

nimi spoj

eno práeno práeno prá

eno prá

vo na zpvo na zpvo na zp

vo na zp

ětný odkětný odkětný odk

ětný odk

up Fondem.up Fondem.up Fondem.

up Fondem.

   

 

16.16.16.

16.

   

 

OmeOmeOme

Ome

zení hlasovazení hlasovazení hlasova

zení hlasova

cích prácích prácích prá

cích prá

vvv

v

   

 

Se zakladatSe zakladatSe zakladat

Se zakladat

elskými akciemi Fondu jelskými akciemi Fondu jelskými akciemi Fondu j

elskými akciemi Fondu j

e vže vže vž

e vž

ddd

d

y spojeno hlasovací práy spojeno hlasovací práy spojeno hlasovací prá

y spojeno hlasovací prá

vo, nestanoví-li zákvo, nestanoví-li zákvo, nestanoví-li zák

vo, nestanoví-li zák

on jinon jinon jin

on jin

ak.ak.ak.

ak.

   

 

S inveS inveS inve

S inve

stičními akciemi Fondu není spojeno hlasovací prástičními akciemi Fondu není spojeno hlasovací prástičními akciemi Fondu není spojeno hlasovací prá

stičními akciemi Fondu není spojeno hlasovací prá

vo, nestanovvo, nestanovvo, nestanov

vo, nestanov

ííí

í

-li zák-li zák-li zák

-li zák

on jinak.on jinak.on jinak.

on jinak.

   

 

V případě, kdy valná hromada hlasuje o: V případě, kdy valná hromada hlasuje o: V případě, kdy valná hromada hlasuje o: 

V případě, kdy valná hromada hlasuje o: 

   

 

•••

•

   

 

změně prázměně prázměně prá

změně prá

v spojených s určitým druhem investičních akv spojených s určitým druhem investičních akv spojených s určitým druhem investičních ak

v spojených s určitým druhem investičních ak

cií; cií; cií; 

cií; 

   

 

•••

•

   

 

změně druhu nebo formy invezměně druhu nebo formy invezměně druhu nebo formy inve

změně druhu nebo formy inve

stičních akcií; stičních akcií; stičních akcií; 

stičních akcií; 

   

 

•••

•

   

 

další záledalší záledalší zále

další zále

žitosti, pro kteržitosti, pro kteržitosti, pro kter

žitosti, pro kter

ou zákou zákou zák

ou zák

on vyžaduje hlasování podle druhu aon vyžaduje hlasování podle druhu aon vyžaduje hlasování podle druhu a

on vyžaduje hlasování podle druhu a

kciíkciíkcií

kcií

; ; ; 

; 

   

 

hlasují hlasují hlasují 

hlasují 

sousousou

sou

časně časně časně 

časně 

akcionáři, akcionáři, akcionáři, 

akcionáři, 

kteří kteří kteří 

kteří 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

a a a 

a 

akcionáři, akcionáři, akcionáři, 

akcionáři, 

kteří kteří kteří 

kteří 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zakladatelskzakladatelskzakladatelsk

zakladatelsk

é é é 

é 

akcie. akcie. akcie. 

akcie. 

VVV

V

   

 

taktaktak

tak

ovémovémovém

ovém

   

 

případě je spřípadě je spřípadě je s

případě je s

   

 

investičními akinvestičními akinvestičními ak

investičními ak

ciemi spojeno hciemi spojeno hciemi spojeno h

ciemi spojeno h

lasovací prálasovací prálasovací prá

lasovací prá

vo.vo.vo.

vo.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Smlouvy mezi akSmlouvy mezi akSmlouvy mezi ak

Smlouvy mezi ak

cionáři scionáři scionáři s

cionáři s

   

 

následknásledknásledk

následk

em snížení em snížení em snížení 

em snížení 

převoditpřevoditpřevodit

převodit

elnosti nebo hlasoelnosti nebo hlasoelnosti nebo hlaso

elnosti nebo hlaso

vacích právacích právacích prá

vacích prá

v v v 

v 

   

 

Fondu nejsou Fondu nejsou Fondu nejsou 

Fondu nejsou 

známy žznámy žznámy ž

známy ž

ádádád

ád

né smné smné sm

né sm

louvylouvylouvy

louvy

, kter, kter, kter

, kter

é by é by é by 

é by 

uzavřuzavřuzavř

uzavř

eli akeli akeli ak

eli ak

cionáři Fondu a cionáři Fondu a cionáři Fondu a 

cionáři Fondu a 

kterkterkter

kter

é by é by é by 

é by 

současně mohly současně mohly současně mohly 

současně mohly 

mít zmít zmít z

mít z

a následeka následeka následek

a následek

   

 

snížesnížesníže

sníže

ní převoditelnosti akní převoditelnosti akní převoditelnosti ak

ní převoditelnosti ak

cií představujících podíl na Fondu nebo sncií představujících podíl na Fondu nebo sncií představujících podíl na Fondu nebo sn

cií představujících podíl na Fondu nebo sn

ížení hlasovížení hlasovížení hlasov

ížení hlasov

acích acích acích 

acích 

prápráprá

prá

vvv

v

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 



161616

16

   

 

18.18.18.

18.

   

 

ZZZ

Z

vláštní prvláštní prvláštní pr

vláštní pr

avidla pravidla pravidla pr

avidla pr

o volbu a odvo volbu a odvo volbu a odv

o volbu a odv

olání členů staolání členů staolání členů sta

olání členů sta

tutárního orgtutárního orgtutárního org

tutárního org

ánu a změnu staánu a změnu staánu a změnu sta

ánu a změnu sta

novnovnov

nov

   

 

Stanovy FStanovy FStanovy F

Stanovy F

ondu neobsondu neobsondu neobs

ondu neobs

ahuahuahu

ahu

jí žjí žjí ž

jí ž

ádádád

ád

ná zná zná z

ná z

vláštní prvláštní prvláštní pr

vláštní pr

avidla avidla avidla 

avidla 

pro pro pro 

pro 

volbu volbu volbu 

volbu 

a odvolání a odvolání a odvolání 

a odvolání 

členů stčlenů stčlenů st

členů st

atutárního atutárního atutárního 

atutárního 

ooo

o

rgrgrg

rg

ánu a ánu a ánu a 

ánu a 

změnu stzměnu stzměnu st

změnu st

anovanovanov

anov

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

ČlenČlenČlen

Člen

y statutárního orgánu volí a odvolávy statutárního orgánu volí a odvolávy statutárního orgánu volí a odvoláv

y statutárního orgánu volí a odvoláv

á valná hromada Fondu.á valná hromada Fondu.á valná hromada Fondu.

á valná hromada Fondu.

   

 

O doplňO doplňO doplň

O doplň

ovovov

ov

ání ání ání 

ání 

a za za z

a z

měnách stanov rozhoduje valná hměnách stanov rozhoduje valná hměnách stanov rozhoduje valná h

měnách stanov rozhoduje valná h

romada Fondu romada Fondu romada Fondu 

romada Fondu 

na nna nna n

na n

áváváv

áv

rh rh rh 

rh 

statutstatutstatut

statut

árního árního árního 

árního 

orgánu nebo orgánu nebo orgánu nebo 

orgánu nebo 

na základěna základěna základě

na základě

   

 

protinávprotinávprotináv

protináv

rhů akcionářů, resp. invesrhů akcionářů, resp. invesrhů akcionářů, resp. inves

rhů akcionářů, resp. inves

torů účastnících se valné hromadytorů účastnících se valné hromadytorů účastnících se valné hromady

torů účastnících se valné hromady

...

.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

ZZZ

Z

vláštní působnostvláštní působnostvláštní působnost

vláštní působnost

 orgánů orgánů orgánů

 orgánů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Stanovy Stanovy Stanovy 

Stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nnn

n

eobsahují eobsahují eobsahují 

eobsahují 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

zvláštní zvláštní zvláštní 

zvláštní 

působnost působnost působnost 

působnost 

ststst

st

atutárního atutárního atutárního 

atutárního 

ani ani ani 

ani 

kontrolního kontrolního kontrolního 

kontrolního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

podle podle podle 

podle 

zzz

z

ákonaákonaákona

ákona

   

 

upraupraupra

upra

vujícího právní poměry obchodnvujícího právní poměry obchodnvujícího právní poměry obchodn

vujícího právní poměry obchodn

ích společností a družsteích společností a družsteích společností a družste

ích společností a družste

vvv

v

...

.

   

 

20.20.20.

20.

   

 

VVV

V

ýznamné smlouvy při změně ovládání Fondu ýznamné smlouvy při změně ovládání Fondu ýznamné smlouvy při změně ovládání Fondu 

ýznamné smlouvy při změně ovládání Fondu 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuzneuzneuz

neuz

avřel avřel avřel 

avřel 

žádné žádné žádné 

žádné 

smlouvysmlouvysmlouvy

smlouvy

, , , 

, 

ve ve ve 

ve 

kterých kterých kterých 

kterých 

by by by 

by 

byl byl byl 

byl 

smluvnísmluvnísmluvní

smluvní

   

 

strstrstr

str

anou anou anou 

anou 

a a a 

a 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

nnn

n

abyabyaby

aby

dou dou dou 

dou 

účinnosti, účinnosti, účinnosti, 

účinnosti, 

změní změní změní 

změní 

se se se 

se 

nebonebonebo

nebo

   

 

zaniknou vzaniknou vzaniknou v

zaniknou v

   

 

případě změny ovládání Fondu v důsledku nabpřípadě změny ovládání Fondu v důsledku nabpřípadě změny ovládání Fondu v důsledku nab

případě změny ovládání Fondu v důsledku nab

ídky převídky převídky přev

ídky přev

zetí. zetí. zetí. 

zetí. 

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Smlouvy se členySmlouvy se členySmlouvy se členy

Smlouvy se členy

 stat stat stat

 stat

utárního orgutárního orgutárního org

utárního org

ánu se záánu se záánu se zá

ánu se zá

vazkvazkvazk

vazk

em plnem plnem pln

em pln

ění při skění při skění při sk

ění při sk

ončení jejich funkceončení jejich funkceončení jejich funkce

ončení jejich funkce

   

 

Fond neuzFond neuzFond neuz

Fond neuz

avřel avřel avřel 

avřel 

se člense člense člen

se člen

y stay stay sta

y sta

tutárního orgtutárního orgtutárního org

tutárního org

ánu nebo sánu nebo sánu nebo s

ánu nebo s

e ze ze z

e z

aměstnanci žádné aměstnanci žádné aměstnanci žádné 

aměstnanci žádné 

smlousmlousmlou

smlou

vyvyvy

vy

, k, k, k

, k

terými by bterými by bterými by b

terými by b

yl zyl zyl z

yl z

avavav

av

ááá

á

zán zán zán 

zán 

k plněník plněník plnění

k plnění

   

 

pro případ skončení jejich funkpro případ skončení jejich funkpro případ skončení jejich funk

pro případ skončení jejich funk

ce nebo zaměstnání v souvislosti s nabídce nebo zaměstnání v souvislosti s nabídce nebo zaměstnání v souvislosti s nabíd

ce nebo zaměstnání v souvislosti s nabíd

kkk

k

ou převzou převzou převz

ou převz

etí.etí.etí.

etí.

   

 

22.22.22.

22.

   

 

PrPrPr

Pr

ograograogra

ogra

my nabývmy nabývmy nabýv

my nabýv

ání cenných papírů zání cenných papírů zání cenných papírů z

ání cenných papírů z

a zvýhodněna zvýhodněna zvýhodněn

a zvýhodněn

ých podmínekých podmínekých podmínek

ých podmínek

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nemá nemá nemá 

nemá 

žžž

ž

ádný ádný ádný 

ádný 

progrprogrprogr

progr

am, am, am, 

am, 

na na na 

na 

jehož jehož jehož 

jehož 

základě základě základě 

základě 

je je je 

je 

zaměstnancům zaměstnancům zaměstnancům 

zaměstnancům 

nebo nebo nebo 

nebo 

členům členům členům 

členům 

statutstatutstatut

statut

árního árního árního 

árního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

umožněno umožněno umožněno 

umožněno 

nnn

n

abývaabývaabýva

abýva

t t t 

t 

účastnické účastnické účastnické 

účastnické 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

opce opce opce 

opce 

na na na 

na 

tytyty

ty

to to to 

to 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry či papíry či papíry či 

papíry či 

jiná jiná jiná 

jiná 

právprávpráv

práv

a a a 

a 

k k k 

k 

nim nim nim 

nim 

za za za 

za 

zvýhzvýhzvýh

zvýh

odněnýchodněnýchodněných

odněných

   

 

podmínek.podmínek.podmínek.

podmínek.

   

 



171717

17

   

 

Přehled pPřehled pPřehled p

Přehled p

odnikání, sodnikání, sodnikání, s

odnikání, s

tatata

ta

v majetku inv majetku inv majetku in

v majetku in

vesvesves

ves

tičního Fondu tičního Fondu tičního Fondu 

tičního Fondu 

a majetka majetka majetk

a majetk

ových účových účových úč

ových úč

astíastíastí

astí

   

 

1.1.1.

1.

   

 

PřPřPř

Př

ehled podnikání ehled podnikání ehled podnikání 

ehled podnikání 

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční stratiční stratiční stra

tiční stra

tegietegietegie

tegie

   

 

Fond je oprFond je oprFond je opr

Fond je opr

áváváv

áv

něn investovněn investovněn investov

něn investov

at, a tat, a tat, a t

at, a t

o především o především o především 

o především 

do aktiv nemovité povdo aktiv nemovité povdo aktiv nemovité pov

do aktiv nemovité pov

ahyahyahy

ahy

,,,

,

 ať  ať  ať 

 ať 

již mající formu vějiž mající formu vějiž mající formu vě

již mající formu vě

cí nemovitých, akciící nemovitých, akciící nemovitých, akcií

cí nemovitých, akcií

,,,

,

   

 

podílů, resp. jiných fpodílů, resp. jiných fpodílů, resp. jiných f

podílů, resp. jiných f

orem účastí na nemovitorem účastí na nemovitorem účastí na nemovit

orem účastí na nemovit

ostních a ostních a ostních a 

ostních a 

obchodních společnostech, movitých věcí a jejich souborůobchodních společnostech, movitých věcí a jejich souborůobchodních společnostech, movitých věcí a jejich souborů

obchodních společnostech, movitých věcí a jejich souborů

...

.

   

 

Druhy majetkDruhy majetkDruhy majetk

Druhy majetk

ových hodnotových hodnotových hodnot

ových hodnot

, které mohou být nabyty do inves, které mohou být nabyty do inves, které mohou být nabyty do inves

, které mohou být nabyty do inves

tičntičntičn

tičn

í čásí čásí čás

í čás

ti Fonduti Fonduti Fondu

ti Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nemovité Nemovité Nemovité 

Nemovité 

věci věci věci 

věci 

včetně včetně včetně 

včetně 

jejich jejich jejich 

jejich 

součástí součástí součástí 

součástí 

a a a 

a 

příslušenství příslušenství příslušenství 

příslušenství 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

napřnapřnapř

např

. . . 

. 

energenergenerg

energ

eticketicketick

etick

é é é 

é 

sítě, sítě, sítě, 

sítě, 

oplocení, oplocení, oplocení, 

oplocení, 

zzz

z

ahradní ahradní ahradní 

ahradní 

úpraúpraúpra

úpra

va,va,va,

va,

   

 

samostasamostasamosta

samosta

tně tně tně 

tně 

stojící stojící stojící 

stojící 

kůkůků

ků

lny lny lny 

lny 

a a a 

a 

gargargar

gar

áže áže áže 

áže 

apapap

ap

od.), od.), od.), 

od.), 

související související související 

související 

movité movité movité 

movité 

věci věci věci 

věci 

a a a 

a 

případné případné případné 

případné 

vyvolané vyvolané vyvolané 

vyvolané 

investice investice investice 

investice 

(inženýrské (inženýrské (inženýrské 

(inženýrské 

sítěsítěsítě

sítě

   

 

apod.). Nemovitostní aktivapod.). Nemovitostní aktivapod.). Nemovitostní aktiv

apod.). Nemovitostní aktiv

a a a 

a 

mají zejména podobu: mají zejména podobu: mají zejména podobu: 

mají zejména podobu: 

   

 

pozpozpoz

poz

emků určených kemků určených kemků určených k

emků určených k

   

 

výstvýstvýst

výst

avbě objektů pro bydlení nebo kavbě objektů pro bydlení nebo kavbě objektů pro bydlení nebo k

avbě objektů pro bydlení nebo k

omerčních objektůomerčních objektůomerčních objektů

omerčních objektů

   

 

pozpozpoz

poz

emků určených kemků určených kemků určených k

emků určených k

e zhode zhode zhod

e zhod

nocení formou změnnocení formou změnnocení formou změn

nocení formou změn

y účy účy úč

y úč

elu užívání pozemkelu užívání pozemkelu užívání pozemk

elu užívání pozemk

u au au a

u a

   

 

následnému prodeji následnému prodeji následnému prodeji 

následnému prodeji 

   

 

pozpozpoz

poz

emků provozemků provozemků provoz

emků provoz

ovanovanovan

ovan

ých jakých jakých jak

ých jak

o o o 

o 

parkparkpark

park

ovišovišoviš

oviš

tětětě

tě

   

 

   

 

pozpozpoz

poz

emků určených kemků určených kemků určených k

emků určených k

   

 

pronajímání třetímpronajímání třetímpronajímání třetím

pronajímání třetím

 osobám p osobám p osobám p

 osobám p

ro obchodní aktivityro obchodní aktivityro obchodní aktivity

ro obchodní aktivity

   

 

   

 

rerere

re

zidenčních zidenčních zidenčních 

zidenčních 

projektů a domůprojektů a domůprojektů a domů

projektů a domů

   

 

průmysloprůmysloprůmyslo

průmyslo

vých areálů pro výrobu a skladovánívých areálů pro výrobu a skladovánívých areálů pro výrobu a skladování

vých areálů pro výrobu a skladování

   

 

budov pro zdrbudov pro zdrbudov pro zdr

budov pro zdr

avotnická zavotnická zavotnická z

avotnická z

ařízení ařízení ařízení 

ařízení 

   

 

budov pro vzbudov pro vzbudov pro vz

budov pro vz

ddd

d

ělání a škělání a škělání a šk

ělání a šk

olství a školicí solství a školicí solství a školicí s

olství a školicí s

třediskatřediskatřediska

třediska

   

 

administraadministraadministra

administra

tivních butivních butivních bu

tivních bu

dov a centerdov a centerdov a center

dov a center

   

 

hotelových khotelových khotelových k

hotelových k

omplexů a jiných rekreačních objektůomplexů a jiných rekreačních objektůomplexů a jiných rekreačních objektů

omplexů a jiných rekreačních objektů

   

 

logistických parkůlogistických parkůlogistických parků

logistických parků

   

 

multifunkčních centemultifunkčních centemultifunkčních cente

multifunkčních cente

rrr

r

   

 

nemovitých i movitých energnemovitých i movitých energnemovitých i movitých energ

nemovitých i movitých energ

etických zařízetických zařízetických zaříz

etických zaříz

eníeníení

ení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

majetku majetku majetku 

majetku 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

ččč

č

ásti ásti ásti 

ásti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

lzlzlz

lz

e e e 

e 

nabýt nabýt nabýt 

nabýt 

nemovnemovnemov

nemov

itost itost itost 

itost 

zzz

z

a a a 

a 

účelem účelem účelem 

účelem 

jejího jejího jejího 

jejího 

provprovprov

prov

ozoozoozo

ozo

vání, vání, vání, 

vání, 

propropro

pro

nájmu, nájmu, nájmu, 

nájmu, 

je-li je-li je-li 

je-li 

tatata

ta

to to to 

to 

nemovitost nemovitost nemovitost 

nemovitost 

způsobilá způsobilá způsobilá 

způsobilá 

při při při 

při 

řádném řádném řádném 

řádném 

hospohospohospo

hospo

daření daření daření 

daření 

přinášet přinášet přinášet 

přinášet 

praprapra

pra

videlný videlný videlný 

videlný 

aaa

a

   

 

dlouhodobý dlouhodobý dlouhodobý 

dlouhodobý 

výnvýnvýn

výn

os, os, os, 

os, 

nebo nebo nebo 

nebo 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

jejíhojejíhojejího

jejího

   

 

dalšího prodeje, je-li tato nemovitdalšího prodeje, je-li tato nemovitdalšího prodeje, je-li tato nemovit

dalšího prodeje, je-li tato nemovit

ost způost způost způ

ost způ

sobilá přinést ze ssobilá přinést ze ssobilá přinést ze s

sobilá přinést ze s

vého prodeje zisk.vého prodeje zisk.vého prodeje zisk.

vého prodeje zisk.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

mmm

m

ůže ůže ůže 

ůže 

do do do 

do 

svsvsv

sv

é é é 

é 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

části části části 

části 

též též též 

též 

nabývnabývnabýv

nabýv

at at at 

at 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

výstvýstvýst

výst

avbou, avbou, avbou, 

avbou, 

nebo nebo nebo 

nebo 

za za za 

za 

účeúčeúče

úče

lem lem lem 

lem 

dalšího dalšího dalšího 

dalšího 

zhodnocenízhodnocenízhodnocení

zhodnocení

   

 

nemovitostí vnemovitostí vnemovitostí v

nemovitostí v

   

 

jeho majetku umožnit na takjeho majetku umožnit na takjeho majetku umožnit na tak

jeho majetku umožnit na tak

ových nemovitostech výstových nemovitostech výstových nemovitostech výst

ových nemovitostech výst

avbu. Výsavbu. Výsavbu. Výs

avbu. Výs

tavba samotná je vždy rtavba samotná je vždy rtavba samotná je vždy r

tavba samotná je vždy r

ealizovealizovealizov

ealizov

ánaánaána

ána

   

 

na účet investična účet investična účet investič

na účet investič

ní části Fondu třetí osobou kní části Fondu třetí osobou kní části Fondu třetí osobou k

ní části Fondu třetí osobou k

   

 

taktaktak

tak

ové činnosti opráové činnosti opráové činnosti oprá

ové činnosti oprá

vněnouvněnouvněnou

vněnou

. . . 

. 

   

 

Při Při Při 

Při 

vývývý

vý

běru běru běru 

běru 

vhodných vhodných vhodných 

vhodných 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

nabývaných nabývaných nabývaných 

nabývaných 

ddd

d

o o o 

o 

majetku majetku majetku 

majetku 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

zohledňuje zohledňuje zohledňuje 

zohledňuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

polohapolohapoloha

poloha

   

 

nabývannabývannabývan

nabývan

ých ých ých 

ých 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

v v v 

v 

oblastech oblastech oblastech 

oblastech 

České České České 

České 

republikyrepublikyrepubliky

republiky

, , , 

, 

kkk

k

de de de 

de 

lze lze lze 

lze 

důvodně důvodně důvodně 

důvodně 

předpokládat, předpokládat, předpokládat, 

předpokládat, 

žžž

ž

e e e 

e 

v v v 

v 

krátkkrátkkrátk

krátk

odobém odobém odobém 

odobém 

nebonebonebo

nebo

   

 

střednědobém horizonstřednědobém horizonstřednědobém horizon

střednědobém horizon

tu dotu dotu do

tu do

jde kjde kjde k

jde k

   

 

pozitivnímu cenovému vývoji. pozitivnímu cenovému vývoji. pozitivnímu cenovému vývoji. 

pozitivnímu cenovému vývoji. 

   

 

AkAkAk

Ak

cie, podcie, podcie, pod

cie, pod

ílyílyíly

íly

, resp. jiné formy účasti na společnostech, kter, resp. jiné formy účasti na společnostech, kter, resp. jiné formy účasti na společnostech, kter

, resp. jiné formy účasti na společnostech, kter

é zejména vlastníé zejména vlastníé zejména vlastní

é zejména vlastní

   

 

FondFondFond

Fond

   

 
LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s., IČO: 285 07 428V a.s., IČO: 285 07 428V a.s., IČO: 285 07 428

V a.s., IČO: 285 07 428

, se sídl, se sídl, se sídl

, se sídl

em Praha 9 – Kem Praha 9 – Kem Praha 9 – K

em Praha 9 – K

yje, Skorkyje, Skorkyje, Skork

yje, Skork

ovská 1310, PSČ 1ovská 1310, PSČ 1ovská 1310, PSČ 1

ovská 1310, PSČ 1

9800, 9800, 9800, 

9800, 

obchodní sobchodní sobchodní s

obchodní s

polečnost zpolečnost zpolečnost z

polečnost z

apsaná v obchodním rejsapsaná v obchodním rejsapsaná v obchodním rejs

apsaná v obchodním rejs

tříku vtříku vtříku v

tříku v

edeném Městedeném Městedeném Měst

edeném Měst

ským soudem v Prazským soudem v Prazským soudem v Praz

ským soudem v Praz

e pod sp.e pod sp.e pod sp.

e pod sp.

   

 

zn. B 14923zn. B 14923zn. B 14923

zn. B 14923

   

 

Účetní oÚčetní oÚčetní o

Účetní o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

Období od Období od Období od 

Období od 

1. 1. 2022 do 31. 12. 20221. 1. 2022 do 31. 12. 20221. 1. 2022 do 31. 12. 2022

1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

   

 



181818

18

   

 

nemovité věci (tznemovité věci (tznemovité věci (tz

nemovité věci (tz

vvv

v

. „nemovitostní společnost“);. „nemovitostní společnost“);. „nemovitostní společnost“);

. „nemovitostní společnost“);

   

 

akcie, podílyakcie, podílyakcie, podíly

akcie, podíly

, resp. jiné formy účasti, resp. jiné formy účasti, resp. jiné formy účasti

, resp. jiné formy účasti

 na  na  na 

 na 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tních tních tních 

tních 

společnostech; společnostech; společnostech; 

společnostech; 

   

 

akcie, podílyakcie, podílyakcie, podíly

akcie, podíly

, resp. jiné formy účasti, resp. jiné formy účasti, resp. jiné formy účasti

, resp. jiné formy účasti

 na  na  na 

 na 

jinýjinýjiný

jiný

ch obchch obchch obch

ch obch

odních spoodních spoodních spo

odních spo

lečnostech.lečnostech.lečnostech.

lečnostech.

   

 

TTT

T

yto yto yto 

yto 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

mohou mohou mohou 

mohou 

mít mít mít 

mít 

taktaktak

tak

é é é 

é 

charakcharakcharak

charak

ter ter ter 

ter 

dočasndočasndočasn

dočasn

ých ých ých 

ých 

účelových účelových účelových 

účelových 

společnospolečnospolečno

společno

stí stí stí 

stí 

zřizovzřizovzřizov

zřizov

aných aných aných 

aných 

zzz

z

a a a 

a 

účelem účelem účelem 

účelem 

možnosti možnosti možnosti 

možnosti 

získání bankzískání bankzískání bank

získání bank

ovního nebo mimobovního nebo mimobovního nebo mimob

ovního nebo mimob

ankankank

ank

ovního financování a diverzifikace rizik.ovního financování a diverzifikace rizik.ovního financování a diverzifikace rizik.

ovního financování a diverzifikace rizik.

   

 

Fond má možnost uskutečnit:Fond má možnost uskutečnit:Fond má možnost uskutečnit:

Fond má možnost uskutečnit:

   

 

proces proces proces 

proces 

přeměnypřeměnypřeměny

přeměny

, v, v, v

, v

   

 

níž budou Fníž budou Fníž budou F

níž budou F

ond a ond a ond a 

ond a 

spspsp

sp

olečnost olečnost olečnost 

olečnost 

zúčastněnými zúčastněnými zúčastněnými 

zúčastněnými 

společnostmi a společnostmi a společnostmi a 

společnostmi a 

Fond bude při Fond bude při Fond bude při 

Fond bude při 

přeměně jednatpřeměně jednatpřeměně jednat

přeměně jednat

   

 

buď na svůj účet, a to vbuď na svůj účet, a to vbuď na svůj účet, a to v

buď na svůj účet, a to v

   

 

souladu ssouladu ssouladu s

souladu s

   

 

příslušnpříslušnpříslušn

příslušn

ýmýmým

ým

i zvláštními pri zvláštními pri zvláštními pr

i zvláštními pr

ávními předpisy;ávními předpisy;ávními předpisy;

ávními předpisy;

   

 

převpřevpřev

přev

zetí zetí zetí 

zetí 

jmění jmění jmění 

jmění 

spolespolespole

spole

čnosti, čnosti, čnosti, 

čnosti, 

kdy kdy kdy 

kdy 

účast účast účast 

účast 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

může může může 

může 

přesahovat přesahovat přesahovat 

přesahovat 

90% 90% 90% 

90% 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

základním základním základním 

základním 

kapitkapitkapit

kapit

álu álu álu 

álu 

společnosti.společnosti.společnosti.

společnosti.

   

 

Za Za Za 

Za 

ppp

p

ředpokladu, ředpokladu, ředpokladu, 

ředpokladu, 

že že že 

že 

vvv

v

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

bbb

b

ude ude ude 

ude 

účast účast účast 

účast 

vvv

v

   

 

takovtakovtakov

takov

éto éto éto 

éto 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

předstapředstapředsta

předsta

vujícvujícvujíc

vujíc

í í í 

í 

alespoňalespoňalespoň

alespoň

   

 

90% 90% 90% 

90% 

podíl podíl podíl 

podíl 

nanana

na

   

 

základním kzákladním kzákladním k

základním k

apapap

ap

itálu, pak na zitálu, pak na zitálu, pak na z

itálu, pak na z

ákladě roákladě roákladě ro

ákladě ro

zhodzhodzhod

zhod

nutí vnutí vnutí v

nutí v

alné hromady Fondu můžalné hromady Fondu můžalné hromady Fondu můž

alné hromady Fondu můž

e dojít ke dojít ke dojít k

e dojít k

   

 

jejímu zrušení a kjejímu zrušení a kjejímu zrušení a k

jejímu zrušení a k

   

 

převodu převodu převodu 

převodu 

jmění do majetku Fondu. jmění do majetku Fondu. jmění do majetku Fondu. 

jmění do majetku Fondu. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může do může do může do 

může do 

svésvésvé

své

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

části části části 

části 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

nabývat mnabývat mnabývat m

nabývat m

ovité věci, ovité věci, ovité věci, 

ovité věci, 

které jkteré jkteré j

které j

sou sou sou 

sou 

účelově účelově účelově 

účelově 

spojeny spojeny spojeny 

spojeny 

sss

s

   

 

nemovitostmi nemovitostmi nemovitostmi 

nemovitostmi 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

   

 

slouží slouží slouží 

slouží 

kkk

k

   

 

zabezabezabe

zabe

zpečení zpečení zpečení 

zpečení 

provozprovozprovoz

provoz

u u u 

u 

a a a 

a 

ochochoch

och

rrr

r

any any any 

any 

těchtěchtěch

těch

to to to 

to 

aktivaktivaktiv

aktiv

. . . 

. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

taktaktak

tak

ové ové ové 

ové 

movité movité movité 

movité 

věci věci věci 

věci 

patří patří patří 

patří 

napříkladnapříkladnapříklad

například

   

 

nnn

n

ábytek, ábytek, ábytek, 

ábytek, 

svítidla,svítidla,svítidla,

svítidla,

   

 

vybavení vybavení vybavení 

vybavení 

budov budov budov 

budov 

včetně včetně včetně 

včetně 

uměleckých uměleckých uměleckých 

uměleckých 

děl, děl, děl, 

děl, 

dopravdopravdoprav

doprav

ní ní ní 

ní 

a a a 

a 

transportní transportní transportní 

transportní 

vyvyvy

vy

bavení, bavení, bavení, 

bavení, 

vývývý

vý

početní početní početní 

početní 

technitechnitechni

techni

ka ka ka 

ka 

nebo nebo nebo 

nebo 

strojní strojní strojní 

strojní 

zařízzařízzaříz

zaříz

ení,ení,ení,

ení,

   

 

kterkterkter

kter

é tvoří sé tvoří sé tvoří s

é tvoří s

   

 

nemovitostí logický celek apodnemovitostí logický celek apodnemovitostí logický celek apod

nemovitostí logický celek apod

...

.

   

 

PráPráPrá

Prá

va kva kva k

va k

   

 

nehmotným stanehmotným stanehmotným sta

nehmotným sta

tkůmtkůmtkům

tkům

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ochranné Ochranné Ochranné 

Ochranné 

známky známky známky 

známky 

– – – 

– 

kterými kterými kterými 

kterými 

se se se 

se 

rozumí rozumí rozumí 

rozumí 

jakékjakékjakék

jakék

oli oli oli 

oli 

označení označení označení 

označení 

schopné schopné schopné 

schopné 

gragragra

gra

fického fického fického 

fického 

znázornění, znázornění, znázornění, 

znázornění, 

zejmézejmézejmé

zejmé

na na na 

na 

slova, slova, slova, 

slova, 

včetně včetně včetně 

včetně 

osobosobosob

osob

ních ních ních 

ních 

jmen, jmen, jmen, 

jmen, 

barvybarvybarvy

barvy

, , , 

, 

kresbykresbykresby

kresby

,,,

,

   

 

písmena, písmena, písmena, 

písmena, 

číslice, číslice, číslice, 

číslice, 

tvar tvar tvar 

tvar 

vývývý

vý

robkurobkurobku

robku

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

jeho jeho jeho 

jeho 

obal, obal, obal, 

obal, 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

toto toto toto 

toto 

značeníznačeníznačení

značení

   

 

způsobilé odlišit výrobky nzpůsobilé odlišit výrobky nzpůsobilé odlišit výrobky n

způsobilé odlišit výrobky n

ebo služby jedné osoby do výrobků nebo služby jedné osoby do výrobků nebo služby jedné osoby do výrobků n

ebo služby jedné osoby do výrobků n

ebo služeb jiné osobyebo služeb jiné osobyebo služeb jiné osoby

ebo služeb jiné osoby

...

.

   

 

PrůmysloPrůmysloPrůmyslo

Průmyslo

vé vvé vvé v

vé v

zory –zory –zory –

zory –

 kt kt kt

 kt

erýerýerý

erý

mi mi mi 

mi 

se rose rose ro

se ro

zumí vnějšzumí vnějšzumí vnějš

zumí vnějš

í úprí úprí úpr

í úpr

ava ava ava 

ava 

výrobku. Tvýrobku. Tvýrobku. T

výrobku. T

a je a je a je 

a je 

plošnplošnplošn

plošn

á á á 

á 

nebo prnebo prnebo pr

nebo pr

ostorovostorovostorov

ostorov

á á á 

á 

a spočívá za spočívá za spočívá z

a spočívá z

ejménaejménaejména

ejména

   

 

ve zvlášve zvlášve zvláš

ve zvláš

tním tvaru, obrysu, v ktním tvaru, obrysu, v ktním tvaru, obrysu, v k

tním tvaru, obrysu, v k

resresres

res

bě nebo bě nebo bě nebo 

bě nebo 

v uspořádání barev či kv uspořádání barev či kv uspořádání barev či k

v uspořádání barev či k

ombinombinombin

ombin

aci těchto znaků.aci těchto znaků.aci těchto znaků.

aci těchto znaků.

   

 

Užitné vzUžitné vzUžitné vz

Užitné vz

ory ory ory 

ory 

– – – 

– 

se považuje technické řešení, kterése považuje technické řešení, kterése považuje technické řešení, které

se považuje technické řešení, které

   

 

je nové, přesahuje rámec pouhje nové, přesahuje rámec pouhje nové, přesahuje rámec pouh

je nové, přesahuje rámec pouh

é odborné é odborné é odborné 

é odborné 

dovednosti a je dovednosti a je dovednosti a je 

dovednosti a je 

průmysloprůmysloprůmyslo

průmyslo

vě využitelné.vě využitelné.vě využitelné.

vě využitelné.

   

 

VynálezVynálezVynález

Vynález

y y y 

y 

– – – 

– 

se se se 

se 

považuje považuje považuje 

považuje 

vvv

v

ýrobek ýrobek ýrobek 

ýrobek 

nebo nebo nebo 

nebo 

technický technický technický 

technický 

postup, postup, postup, 

postup, 

který který který 

který 

předstapředstapředsta

předsta

vuje vuje vuje 

vuje 

z hledisz hledisz hledis

z hledis

ka ka ka 

ka 

světového světového světového 

světového 

stavstavstav

stav

u u u 

u 

technikytechnikytechniky

techniky

   

 

zcezcezce

zce

la novou myšlenku, jež skýtá úplně nové možnosti nebo vylepšuje současný stla novou myšlenku, jež skýtá úplně nové možnosti nebo vylepšuje současný stla novou myšlenku, jež skýtá úplně nové možnosti nebo vylepšuje současný st

la novou myšlenku, jež skýtá úplně nové možnosti nebo vylepšuje současný st

avavav

av

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výrobně Výrobně Výrobně 

Výrobně 

technicktechnicktechnick

technick

é é é 

é 

dokumentace dokumentace dokumentace 

dokumentace 

– – – 

– 

kterými kterými kterými 

kterými 

se se se 

se 

rozrozroz

roz

umí umí umí 

umí 

souhrn souhrn souhrn 

souhrn 

podkladů podkladů podkladů 

podkladů 

zprzprzpr

zpr

acovacovacov

acov

aných aných aných 

aných 

s s s 

s 

cílem cílem cílem 

cílem 

realizovrealizovrealizov

realizov

atatat

at

   

 

technicktechnicktechnick

technick

ooo

o

u myšu myšu myš

u myš

lenku (napřlenku (napřlenku (např

lenku (např

. v. v. v

. v

ýrobek, technickýrobek, technickýrobek, technick

ýrobek, technick

é dé dé d

é d

íloíloílo

ílo

, zařízení apod.). , zařízení apod.). , zařízení apod.). 

, zařízení apod.). 

   

 

ProjektProjektProjekt

Projekt

ové dokumentové dokumentové dokument

ové dokument

ace k nemovitace k nemovitace k nemovit

ace k nemovit

ostním projektům – ktostním projektům – ktostním projektům – kt

ostním projektům – kt

ererer

er

ými se ými se ými se 

ými se 

rozumí rozumí rozumí 

rozumí 

souhrn podkladů a prsouhrn podkladů a prsouhrn podkladů a pr

souhrn podkladů a pr

áv k áv k áv k 

áv k 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

nemovitostních developernemovitostních developernemovitostních developer

nemovitostních developer

ských projektů.ských projektů.ských projektů.

ských projektů.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

poskytovposkytovposkytov

poskytov

at at at 

at 

za za za 

za 

úúú

ú

platu platu platu 

platu 

ppp

p

rrr

r

áváváv

áv

a a a 

a 

kkk

k

   

 

nehmotným nehmotným nehmotným 

nehmotným 

statkům statkům statkům 

statkům 

v v v 

v 

majetku majetku majetku 

majetku 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

k k k 

k 

jejich jejich jejich 

jejich 

užíváníužíváníužívání

užívání

   

 

třetím osobám.třetím osobám.třetím osobám.

třetím osobám.

   

 

PosPosPos

Pos

kytování úvěrů kytování úvěrů kytování úvěrů 

kytování úvěrů 

a zápůjček je a zápůjček je a zápůjček je 

a zápůjček je 

možné za předpokladu, možné za předpokladu, možné za předpokladu, 

možné za předpokladu, 

žžž

ž

e tyto be tyto be tyto b

e tyto b

udou pro Fond ekonomicky výhodné. udou pro Fond ekonomicky výhodné. udou pro Fond ekonomicky výhodné. 

udou pro Fond ekonomicky výhodné. 

ZápůjčkyZápůjčkyZápůjčky

Zápůjčky

,,,

,

   

 

resp. úvěry mohou být zásadně poskytovánresp. úvěry mohou být zásadně poskytovánresp. úvěry mohou být zásadně poskytován

resp. úvěry mohou být zásadně poskytován

y toliky toliky tolik

y tolik

o při doo při doo při do

o při do

držení pravdržení pravdržení prav

držení prav

idel stanovenidel stanovenidel stanoven

idel stanoven

ých tímto Statutem. ých tímto Statutem. ých tímto Statutem. 

ých tímto Statutem. 

   

 

Vklady v bankách nebo zahraničních bankách. Vklady v bankách nebo zahraničních bankách. Vklady v bankách nebo zahraničních bankách. 

Vklady v bankách nebo zahraničních bankách. 

   

 

PohledáPohledáPohledá

Pohledá

vkyvkyvky

vky

, , , 

, 

a a a 

a 

ttt

t

o o o 

o 

zejména zejména zejména 

zejména 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

vůči vůči vůči 

vůči 

nenene

ne

movitostním movitostním movitostním 

movitostním 

společnostem, společnostem, společnostem, 

společnostem, 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

související související související 

související 

sss

s

   

 

nemovitýminemovitýminemovitými

nemovitými

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

věcmi, věcmi, věcmi, 

věcmi, 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

(úvěry (úvěry (úvěry 

(úvěry 

a a a 

a 

zápůjčky zápůjčky zápůjčky 

zápůjčky 

poskytnuté poskytnuté poskytnuté 

poskytnuté 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

tímto tímto tímto 

tímto 

StatutStatutStatut

Statut

em em em 

em 

a a a 

a 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

zzz

z

   

 

běžného obchodního styku).běžného obchodního styku).běžného obchodního styku).

běžného obchodního styku).

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

nabytý nabytý nabytý 

nabytý 

do do do 

do 

investiční investiční investiční 

investiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

při při při 

při 

uskutečňovuskutečňovuskutečňov

uskutečňov

ání ání ání 

ání 

procesu procesu procesu 

procesu 

přeměnpřeměnpřeměn

přeměn

y y y 

y 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

společností společností společností 

společností 

podlepodlepodle

podle

   

 

zvláštního prázvláštního prázvláštního prá

zvláštního prá

vního pvního pvního p

vního p

ředpisu, přiředpisu, přiředpisu, při

ředpisu, při

   

 

níž bude Fond společností zúčastněnou na níž bude Fond společností zúčastněnou na níž bude Fond společností zúčastněnou na 

níž bude Fond společností zúčastněnou na 

téttéttét

tét

o přeměno přeměno přeměn

o přeměn

ě a Fondu bude při této ě a Fondu bude při této ě a Fondu bude při této 

ě a Fondu bude při této 

přeměně jednat na svůj účet.přeměně jednat na svůj účet.přeměně jednat na svůj účet.

přeměně jednat na svůj účet.

   

 



191919

19

   

 

Ochranné Ochranné Ochranné 

Ochranné 

známkyznámkyznámky

známky

, , , 

, 

ktktkt

kt

erými erými erými 

erými 

sss

s

e e e 

e 

rozumí rozumí rozumí 

rozumí 

jakékjakékjakék

jakék

oli oli oli 

oli 

označení označení označení 

označení 

schopné schopné schopné 

schopné 

grafickgrafickgrafick

grafick

ého ého ého 

ého 

znázornění, znázornění, znázornění, 

znázornění, 

zejména zejména zejména 

zejména 

slova, slova, slova, 

slova, 

vvv

v

četněčetněčetně

četně

   

 

osobních osobních osobních 

osobních 

jmen, jmen, jmen, 

jmen, 

barvbarvbarv

barv

yyy

y

, , , 

, 

kresbykresbykresby

kresby

,,,

,

   

 

písmena, písmena, písmena, 

písmena, 

číslice, číslice, číslice, 

číslice, 

ttt

t

var var var 

var 

výrobku výrobku výrobku 

výrobku 

nebo nebo nebo 

nebo 

jeho jeho jeho 

jeho 

obal,obal,obal,

obal,

   

 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

toto toto toto 

toto 

značeznačeznače

znače

nnn

n

í í í 

í 

způsobzpůsobzpůsob

způsob

ilé ilé ilé 

ilé 

odlišit výrobky nebo služby jednodlišit výrobky nebo služby jednodlišit výrobky nebo služby jedn

odlišit výrobky nebo služby jedn

é osoby do výrobků nebo služeb jiné osobyé osoby do výrobků nebo služeb jiné osobyé osoby do výrobků nebo služeb jiné osoby

é osoby do výrobků nebo služeb jiné osoby

...

.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

za za za 

za 

úplatu úplatu úplatu 

úplatu 

ppp

p

rrr

r

ávo ávo ávo 

ávo 

užívat užívat užívat 

užívat 

ochrannou ochrannou ochrannou 

ochrannou 

známku známku známku 

známku 

nacházející nacházející nacházející 

nacházející 

sss

s

e e e 

e 

v v v 

v 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

části části části 

části 

jjj

j

eho eho eho 

eho 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

   

 

třetím třetím třetím 

třetím 

osobáosobáosobá

osobá

m, m, m, 

m, 

a a a 

a 

to to to 

to 

na na na 

na 

zzz

z

ákladákladáklad

áklad

ě ě ě 

ě 

řádně řádně řádně 

řádně 

uzauzauza

uza

vřené vřené vřené 

vřené 

licenční licenční licenční 

licenční 

smlousmlousmlou

smlou

vyvyvy

vy

. . . 

. 

Licence Licence Licence 

Licence 

můžmůžmůž

můž

e e e 

e 

být být být 

být 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

poskytnuta poskytnuta poskytnuta 

poskytnuta 

jajaja

ja

kkk

k

ooo

o

   

 

výlučná nebovýlučná nebovýlučná nebo

výlučná nebo

 nevýlučná. nevýlučná. nevýlučná.

 nevýlučná.

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční limitytiční limitytiční limity

tiční limity

   

 

Fond dodržuje při své činnosti inFond dodržuje při své činnosti inFond dodržuje při své činnosti in

Fond dodržuje při své činnosti in

vestiční limity stanovené tímto Stavestiční limity stanovené tímto Stavestiční limity stanovené tímto Sta

vestiční limity stanovené tímto Sta

tutem.tutem.tutem.

tutem.

   

 

MajetkMajetkMajetk

Majetk

em em em 

em 

Fondu se Fondu se Fondu se 

Fondu se 

pro pro pro 

pro 

účely výúčely výúčely vý

účely vý

počtu investičních limitů, počtu investičních limitů, počtu investičních limitů, 

počtu investičních limitů, 

limitů limitů limitů 

limitů 

u u u 

u 

celkcelkcelk

celk

ové expozice a ové expozice a ové expozice a 

ové expozice a 

jiných limjiných limjiných lim

jiných lim

itůitůitů

itů

   

 

rororo

ro

zumí zumí zumí 

zumí 

aktivaktivaktiv

aktiv

aaa

a

   

 

invinvinv

inv

estiční části Fondu.estiční části Fondu.estiční části Fondu.

estiční části Fondu.

   

 

Vklady vVklady vVklady v

Vklady v

   

 

bankáchbankáchbankách

bankách

   

 

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 invest invest invest

 invest

ovat do vkladů novat do vkladů novat do vkladů n

ovat do vkladů n

a banka banka bank

a bank

ovních účtech až 100 % hodnovních účtech až 100 % hodnovních účtech až 100 % hodn

ovních účtech až 100 % hodn

oty svého inoty svého inoty svého in

oty svého in

vestičního majetku.vestičního majetku.vestičního majetku.

vestičního majetku.

   

 

KKK

K

   

 

zajišzajišzajiš

zajiš

tění tění tění 

tění 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

musí musí musí 

musí 

minimální minimální minimální 

minimální 

výše výše výše 

výše 

vkladů vkladů vkladů 

vkladů 

na na na 

na 

bankbankbank

bank

ovních ovních ovních 

ovních 

účtech účtech účtech 

účtech 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vžvžvž

vž

dy dy dy 

dy 

dosahovadosahovadosahova

dosahova

t t t 

t 

alealeale

ale

spoň spoň spoň 

spoň 

3 3 3 

3 

%%%

%

   

 

hodnoty shodnoty shodnoty s

hodnoty s

vého vého vého 

vého 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku. majetku. majetku. 

majetku. 

VVV

V

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

ininin

in

vestičního vestičního vestičního 

vestičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

přesáhne přesáhne přesáhne 

přesáhne 

částku částku částku 

částku 

16,6 16,6 16,6 

16,6 

mil.mil.mil.

mil.

   

 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

výše výše výše 

výše 

uvedený uvedený uvedený 

uvedený 

ppp

p

rocenrocenrocen

rocen

tní tní tní 

tní 

podíl podíl podíl 

podíl 

se se se 

se 

nepounepounepou

nepou

žije, žije, žije, 

žije, 

a a a 

a 

minimální minimální minimální 

minimální 

podíl podíl podíl 

podíl 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

vkladů vkladů vkladů 

vkladů 

na na na 

na 

banbanban

ban

kkk

k

ovních ovních ovních 

ovních 

účtech účtech účtech 

účtech 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

pakpakpak

pak

   

 

činí minimálně částku 500.000 Kč, resp. ekvivalenčiní minimálně částku 500.000 Kč, resp. ekvivalenčiní minimálně částku 500.000 Kč, resp. ekvivalen

činí minimálně částku 500.000 Kč, resp. ekvivalen

tní částku v jiné měně.tní částku v jiné měně.tní částku v jiné měně.

tní částku v jiné měně.

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

můžemůžemůže

může

   

 

ininin

in

vestovestovesto

vesto

vat vat vat 

vat 

do do do 

do 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ek ek ek 

ek 

zzz

z

a a a 

a 

nemovitostními nemovitostními nemovitostními 

nemovitostními 

společnostmi společnostmi společnostmi 

společnostmi 

ažažaž

až

   

 

45 45 45 

45 

% % % 

% 

hodhodhod

hod

noty noty noty 

noty 

sss

s

vého vého vého 

vého 

invinvinv

inv

estičníhoestičníhoestičního

estičního

   

 

majetku.majetku.majetku.

majetku.

   

 

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 invest invest invest

 invest

ovat do pohledávek souvisejících s nemovitostmi až 45 % hodnovat do pohledávek souvisejících s nemovitostmi až 45 % hodnovat do pohledávek souvisejících s nemovitostmi až 45 % hodn

ovat do pohledávek souvisejících s nemovitostmi až 45 % hodn

oty svého inoty svého inoty svého in

oty svého in

veveve

ve

stičního majetku.stičního majetku.stičního majetku.

stičního majetku.

   

 

NemovitosNemovitosNemovitos

Nemovitos

ti a pti a pti a p

ti a p

říslušenstvíříslušenstvíříslušenství

říslušenství

   

 

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 invest invest invest

 invest

ovat do nemovitostí až 95 % hodnoty svého inveovat do nemovitostí až 95 % hodnoty svého inveovat do nemovitostí až 95 % hodnoty svého inve

ovat do nemovitostí až 95 % hodnoty svého inve

stičního majetku.stičního majetku.stičního majetku.

stičního majetku.

   

 

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 invest invest invest

 invest

ovat do jedné nemovitosti maximálně 50 % hodnotyovat do jedné nemovitosti maximálně 50 % hodnotyovat do jedné nemovitosti maximálně 50 % hodnoty

ovat do jedné nemovitosti maximálně 50 % hodnoty

 inv inv inv

 inv

estičního majetku Fondu. estičního majetku Fondu. estičního majetku Fondu. 

estičního majetku Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

investinvestinvest

invest

ovat ovat ovat 

ovat 

do do do 

do 

příslušenstvpříslušenstvpříslušenstv

příslušenstv

í í í 

í 

nenene

ne

movitosmovitosmovitos

movitos

tí, tí, tí, 

tí, 

tj. tj. tj. 

tj. 

i i i 

i 

do do do 

do 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí, věcí, věcí, 

věcí, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

účelově účelově účelově 

účelově 

spojenyspojenyspojeny

spojeny

   

 

sss

s

   

 

nemovitostmi, až 35 % hodnoty svého invnemovitostmi, až 35 % hodnoty svého invnemovitostmi, až 35 % hodnoty svého inv

nemovitostmi, až 35 % hodnoty svého inv

estičního majetku.estičního majetku.estičního majetku.

estičního majetku.

   

 

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 invest invest invest

 invest

ovat do příslušenství nemovitosti maximálně 35 % hodnoovat do příslušenství nemovitosti maximálně 35 % hodnoovat do příslušenství nemovitosti maximálně 35 % hodno

ovat do příslušenství nemovitosti maximálně 35 % hodno

ty takty takty tak

ty tak

ové nemovitové nemovitové nemovit

ové nemovit

osti. osti. osti. 

osti. 

   

 

AkAkAk

Ak

cie, podcie, podcie, pod

cie, pod

ílyílyíly

íly

, resp. jiné formy účasti na nemovitostních společnostech, resp. jiné formy účasti na nemovitostních společnostech, resp. jiné formy účasti na nemovitostních společnostech

, resp. jiné formy účasti na nemovitostních společnostech

   

 

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 invest invest invest

 invest

ovat do účastí na nemovitostních společnostech až 95 % hodnoty svého inovat do účastí na nemovitostních společnostech až 95 % hodnoty svého inovat do účastí na nemovitostních společnostech až 95 % hodnoty svého in

ovat do účastí na nemovitostních společnostech až 95 % hodnoty svého in

vestičního majetku.vestičního majetku.vestičního majetku.

vestičního majetku.

   

 

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 invest invest invest

 invest

ovat do účasti na jedné nemovitostní společnosti maximálně 50 % hodnoovat do účasti na jedné nemovitostní společnosti maximálně 50 % hodnoovat do účasti na jedné nemovitostní společnosti maximálně 50 % hodno

ovat do účasti na jedné nemovitostní společnosti maximálně 50 % hodno

ty majetku Fondu. ty majetku Fondu. ty majetku Fondu. 

ty majetku Fondu. 

   

 

AkAkAk

Ak

cie, podcie, podcie, pod

cie, pod

ílyílyíly

íly

, resp. jiné formy účasti na jin, resp. jiné formy účasti na jin, resp. jiné formy účasti na jin

, resp. jiné formy účasti na jin

ých společnostechých společnostechých společnostech

ých společnostech

   

 

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 invest invest invest

 invest

ovat do účastí na jiných společnostovat do účastí na jiných společnostovat do účastí na jiných společnost

ovat do účastí na jiných společnost

ech až 45 % hodech až 45 % hodech až 45 % hod

ech až 45 % hod

noty svého innoty svého innoty svého in

noty svého in

vestičního majetku.vestičního majetku.vestičního majetku.

vestičního majetku.

   

 

Ochranné známkyOchranné známkyOchranné známky

Ochranné známky

   

 

Fond můžeFond můžeFond může

Fond může

 invest invest invest

 invest

ovat do ochranných známek až 70 % hodnoty svého inveovat do ochranných známek až 70 % hodnoty svého inveovat do ochranných známek až 70 % hodnoty svého inve

ovat do ochranných známek až 70 % hodnoty svého inve

stičního majetku.stičního majetku.stičního majetku.

stičního majetku.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

jedné jedné jedné 

jedné 

ochranné ochranné ochranné 

ochranné 

známky známky známky 

známky 

nebo nebo nebo 

nebo 

souboru souboru souboru 

souboru 

ochrochrochr

ochr

anných anných anných 

anných 

známek známek známek 

známek 

se se se 

se 

shodným shodným shodným 

shodným 

slovním slovním slovním 

slovním 

prvkprvkprvk

prvk

em em em 

em 

lze lze lze 

lze 

iii

i

nvnvnv

nv

estovaestovaestova

estova

ttt

t

   

 

maximálně 49 % hodnomaximálně 49 % hodnomaximálně 49 % hodno

maximálně 49 % hodno

ty svého inty svého inty svého in

ty svého in

vestičního majetku.vestičního majetku.vestičního majetku.

vestičního majetku.

   

 

BenchmarBenchmarBenchmar

Benchmar

k & indek & indek & inde

k & inde

xxx

x

   

 

Fond nezFond nezFond nez

Fond nez

amýšlí sledovamýšlí sledovamýšlí sledov

amýšlí sledov

at jakýkoli index či benchmark.at jakýkoli index či benchmark.at jakýkoli index či benchmark.

at jakýkoli index či benchmark.

   

 



202020

20

   

 

Fond nekFond nekFond nek

Fond nek

opíruje žádný index.opíruje žádný index.opíruje žádný index.

opíruje žádný index.

   

 

Podrobnější infPodrobnější infPodrobnější inf

Podrobnější inf

ormace oormace oormace o

ormace o

 k k k

 k

oncentraci způsobu investoncentraci způsobu investoncentraci způsobu invest

oncentraci způsobu invest

ováníováníování

ování

   

 

– odvětví, stá– odvětví, stá– odvětví, stá

– odvětví, stá

t, region, resp. určitý druh aktivt, region, resp. určitý druh aktivt, region, resp. určitý druh aktiv

t, region, resp. určitý druh aktiv

   

 

VVV

V

ětšina investic Fětšina investic Fětšina investic F

ětšina investic F

ondu bondu bondu b

ondu b

ude realizude realizude realiz

ude realiz

ována vována vována v

ována v

   

 

Kč. Nemovitosti Fondu budou převážně umístěnKč. Nemovitosti Fondu budou převážně umístěnKč. Nemovitosti Fondu budou převážně umístěn

Kč. Nemovitosti Fondu budou převážně umístěn

yyy

y

 v v v

 v

   

 

České republice.České republice.České republice.

České republice.

   

 

VVV

V

zhledem zhledem zhledem 

zhledem 

kkk

k

eee

e

   

 

kkk

k

onconconc

onc

entrentrentr

entr

aci aci aci 

aci 

investiční politiky investiční politiky investiční politiky 

investiční politiky 

tak, tak, tak, 

tak, 

jakjakjak

jak

 je  je  je 

 je 

vymezena vvymezena vvymezena v

vymezena v

ýše, může takoýše, může takoýše, může tako

ýše, může tako

vé vé vé 

vé 

investinvestinvest

invest

ování přinášet ování přinášet ování přinášet 

ování přinášet 

zvýšenézvýšenézvýšené

zvýšené

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rizikrizikrizik

rizik

o, o, o, 

o, 

a a a 

a 

to to to 

to 

i i i 

i 

přestopřestopřesto

přesto

, , , 

, 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

invesinvesinves

inves

tuje tuje tuje 

tuje 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

principy principy principy 

principy 

stanovestanovestanove

stanove

nými nými nými 

nými 

Statutem Statutem Statutem 

Statutem 

aaa

a

   

 

právprávpráv

práv

níníní

ní

mi mi mi 

mi 

předpispředpispředpis

předpis

yyy

y

, , , 

, 

a a a 

a 

žežeže

že

   

 

jednotlivá rizika spojená sjednotlivá rizika spojená sjednotlivá rizika spojená s

jednotlivá rizika spojená s

   

 

uvedenými inuvedenými inuvedenými in

uvedenými in

vesticemi jsou uvedena vesticemi jsou uvedena vesticemi jsou uvedena 

vesticemi jsou uvedena 

vvv

v

   

 

rizikorizikoriziko

riziko

vém profilu Fondvém profilu Fondvém profilu Fond

vém profilu Fond

u.u.u.

u.

   

 

ZajištZajištZajišt

Zajišt

ění & záruky investiceění & záruky investiceění & záruky investice

ění & záruky investice

   

 

InveInveInve

Inve

stice, jakákstice, jakákstice, jakák

stice, jakák

ooo

o

li její část ani jakýkoli výnos z invesli její část ani jakýkoli výnos z invesli její část ani jakýkoli výnos z inves

li její část ani jakýkoli výnos z inves

tice nejtice nejtice nej

tice nej

sou, sou, sou, 

sou, 

jakkjakkjakk

jakk

oliv zajištoliv zajištoliv zajišt

oliv zajišt

ěnyěnyěny

ěny

, resp. jakkoli zaručen, resp. jakkoli zaručen, resp. jakkoli zaručen

, resp. jakkoli zaručen

yyy

y

...

.

   

 

Možnosti a limity využití přijatého úvěru nebo zápůjčky Možnosti a limity využití přijatého úvěru nebo zápůjčky Možnosti a limity využití přijatého úvěru nebo zápůjčky 

Možnosti a limity využití přijatého úvěru nebo zápůjčky 

   

 

   

 

Na Na Na 

Na 

úúú

ú

čet čet čet 

čet 

investičinvestičinvestič

investič

ní ní ní 

ní 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

mohmohmoh

moh

ou ou ou 

ou 

být být být 

být 

uzavíruzavíruzavír

uzavír

ány ány ány 

ány 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

o o o 

o 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

úúú

ú

věru věru věru 

věru 

nebo nebo nebo 

nebo 

zzz

z

ápůjčkyápůjčkyápůjčky

ápůjčky

   

 

do do do 

do 

souhrnné souhrnné souhrnné 

souhrnné 

vvv

v

ýšeýšeýše

ýše

   

 

předstapředstapředsta

předsta

vující vující vující 

vující 

95 95 95 

95 

% % % 

% 

hodhodhod

hod

noty noty noty 

noty 

majetkmajetkmajetk

majetk

u u u 

u 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

(bez (bez (bez 

(bez 

ohleduohleduohledu

ohledu

   

 

nnn

n

a a a 

a 

počet počet počet 

počet 

věřitevěřitevěřite

věřite

lů). lů). lů). 

lů). 

Fond Fond Fond 

Fond 

můžmůžmůž

můž

e e e 

e 

rororo

ro

vněžvněžvněž

vněž

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přijímat přijímat přijímat 

přijímat 

darydarydary

dary

, , , 

, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

mmm

m

ají ají ají 

ají 

povahu povahu povahu 

povahu 

majetkmajetkmajetk

majetk

ových ových ových 

ových 

hodnot, hodnot, hodnot, 

hodnot, 

do do do 

do 

kkk

k

terých terých terých 

terých 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

invinvinv

inv

estuje, estuje, estuje, 

estuje, 

či či či 

či 

ppp

p

řípadně řípadně řípadně 

řípadně 

majetkmajetkmajetk

majetk

ovýchovýchových

ových

   

 

hodnot, které majetkhodnot, které majetkhodnot, které majetk

hodnot, které majetk

ové hodnové hodnové hodn

ové hodn

otyotyoty

oty

, do kterých Fond in, do kterých Fond in, do kterých Fond in

, do kterých Fond in

vestuje, zhodnotí.vestuje, zhodnotí.vestuje, zhodnotí.

vestuje, zhodnotí.

   

 

VVV

V

   

 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

sss

s

   

 

ppp

p

řijetím řijetím řijetím 

řijetím 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

či či či 

či 

zápůjčky zápůjčky zápůjčky 

zápůjčky 

je je je 

je 

možné možné možné 

možné 

poskytnposkytnposkytn

poskytn

out out out 

out 

věřiteli věřiteli věřiteli 

věřiteli 

zajištzajištzajišt

zajišt

ění ění ění 

ění 

sss

s

   

 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

běžnou běžnou běžnou 

běžnou 

tržní tržní tržní 

tržní 

praprapra

pra

xixixi

xi

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vvv

v

   

 

místmístmíst

míst

ě ě ě 

ě 

a a a 

a 

čase čase čase 

čase 

nikniknik

nik

oli oli oli 

oli 

zjevně zjevně zjevně 

zjevně 

nepřiměřené nepřiměřené nepřiměřené 

nepřiměřené 

(za (za (za 

(za 

zcela zcela zcela 

zcela 

zzz

z

jevně jevně jevně 

jevně 

nepřiměnepřiměnepřimě

nepřimě

řené řené řené 

řené 

však však však 

však 

nelznelznelz

nelz

e e e 

e 

bez bez bez 

bez 

dalšího dalšího dalšího 

dalšího 

vyhodnocenívyhodnocenívyhodnocení

vyhodnocení

   

 

kkk

k

onkrétních onkrétních onkrétních 

onkrétních 

okokok

ok

olností olností olností 

olností 

případpřípadpřípad

případ

u u u 

u 

považpovažpovaž

považ

ovat ovat ovat 

ovat 

situaci, situaci, situaci, 

situaci, 

kkk

k

dy dy dy 

dy 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodnhodnhodn

hodn

ota ota ota 

ota 

zajišzajišzajiš

zajiš

tění tění tění 

tění 

ppp

p

řesahuje řesahuje řesahuje 

řesahuje 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodnotuhodnotuhodnotu

hodnotu

   

 

přijatého přijatého přijatého 

přijatého 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

či či či 

či 

zápůjčky). Vzápůjčky). Vzápůjčky). V

zápůjčky). V

   

 

taktaktak

tak

ovém případovém případovém případ

ovém případ

ě ě ě 

ě 

může Fond může Fond může Fond 

může Fond 

ppp

p

odstupovodstupovodstupov

odstupov

at at at 

at 

různá různá různá 

různá 

dílčí dílčí dílčí 

dílčí 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

omezení, omezení, omezení, 

omezení, 

vžvžvž

vž

dy dy dy 

dy 

všakvšakvšak

však

   

 

   

 

   

 

   

 

pouze pouze pouze 

pouze 

zzz

z

a a a 

a 

podmínky podmínky podmínky 

podmínky 

celkovécelkovécelkové

celkové

   

 

ekekek

ek

ooo

o

nomicknomicknomick

nomick

é é é 

é 

výhovýhovýho

výho

dnosti dnosti dnosti 

dnosti 

taktaktak

tak

ové ové ové 

ové 

transaktransaktransak

transak

ce ce ce 

ce 

pro pro pro 

pro 

Fond. Fond. Fond. 

Fond. 

KKK

K

   

 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

přijatého přijatého přijatého 

přijatého 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

čičiči

či

   

 

zápůjčky zápůjčky zápůjčky 

zápůjčky 

je je je 

je 

ooo

o

prápráprá

prá

vněn vněn vněn 

vněn 

vvv

v

   

 

soulasoulasoula

soula

du du du 

du 

sss

s

   

 

příslušnpříslušnpříslušn

příslušn

ými ými ými 

ými 

ustanoveními ustanoveními ustanoveními 

ustanoveními 

Statutu Statutu Statutu 

Statutu 

mj. mj. mj. 

mj. 

použít použít použít 

použít 

rururu

ru

čení, čení, čení, 

čení, 

zástazástazásta

zásta

vu, vu, vu, 

vu, 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

ppp

p

okutu,okutu,okutu,

okutu,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zajišťozajišťozajišťo

zajišťo

vací vací vací 

vací 

převod převod převod 

převod 

popopo

po

hledávky hledávky hledávky 

hledávky 

a a a 

a 

zajišzajišzajiš

zajiš

ťovací ťovací ťovací 

ťovací 

převod převod převod 

převod 

právprávpráv

práv

a, a, a, 

a, 

s s s 

s 

vvv

v

ýjimkýjimkýjimk

ýjimk

ou ou ou 

ou 

zajišťovacího zajišťovacího zajišťovacího 

zajišťovacího 

ppp

p

řevodu řevodu řevodu 

řevodu 

prápráprá

prá

va va va 

va 

k k k 

k 

FondemFondemFondem

Fondem

   

 

vlastněnvlastněnvlastněn

vlastněn

ým cým cým c

ým c

enným papírům.enným papírům.enným papírům.

enným papírům.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Možnosti Možnosti Možnosti 

Možnosti 

a a a 

a 

limity limity limity 

limity 

kkk

k

   

 

poskytnutíposkytnutíposkytnutí

poskytnutí

   

 

úvěru, úvěru, úvěru, 

úvěru, 

zápůjčkyzápůjčkyzápůjčky

zápůjčky

, , , 

, 

daru daru daru 

daru 

a a a 

a 

zajišzajišzajiš

zajiš

těnítěnítění

tění

, , , 

, 

resp. resp. resp. 

resp. 

úhúhúh

úh

rrr

r

ady ady ady 

ady 

dluhu dluhu dluhu 

dluhu 

nesouvisející nesouvisející nesouvisející 

nesouvisející 

sss

s

   

 

obhospodařovánímobhospodařovánímobhospodařováním

obhospodařováním

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Na Na Na 

Na 

úúú

ú

čet čet čet 

čet 

investičinvestičinvestič

investič

ní ní ní 

ní 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

mohomohomoho

moho

u u u 

u 

být být být 

být 

poskytovánposkytovánposkytován

poskytován

y y y 

y 

zápůjčkzápůjčkzápůjčk

zápůjčk

y y y 

y 

nebo nebo nebo 

nebo 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

související související související 

související 

sss

s

   

 

činností činností činností 

činností 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ddd

d

ooo

o

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

souhrnné souhrnné souhrnné 

souhrnné 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

70 70 70 

70 

% % % 

% 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

inveinveinve

inve

stičního stičního stičního 

stičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

(bez (bez (bez 

(bez 

ooo

o

hledu hledu hledu 

hledu 

na na na 

na 

počet počet počet 

počet 

dluždluždluž

dluž

níků), níků), níků), 

níků), 

jakjakjak

jak

ékékék

ék

oli oli oli 

oli 

fyzickfyzickfyzick

fyzick

é é é 

é 

čičiči

či

   

 

prápráprá

prá

vnickvnickvnick

vnick

é osobě za podmínek obvyklých vé osobě za podmínek obvyklých vé osobě za podmínek obvyklých v

é osobě za podmínek obvyklých v

   

 

běžném obchodním styku. Hodnota jednotlivého úvěru nebo zběžném obchodním styku. Hodnota jednotlivého úvěru nebo zběžném obchodním styku. Hodnota jednotlivého úvěru nebo z

běžném obchodním styku. Hodnota jednotlivého úvěru nebo z

ápůjčkápůjčkápůjčk

ápůjčk

yyy

y

   

 

dle věty první nesmí přesáhnout 30 % hdle věty první nesmí přesáhnout 30 % hdle věty první nesmí přesáhnout 30 % h

dle věty první nesmí přesáhnout 30 % h

odnoty investičního majetku Fodnoty investičního majetku Fodnoty investičního majetku F

odnoty investičního majetku F

ondondond

ond

u.u.u.

u.

   

 

PokPokPok

Pok

ud ud ud 

ud 

je úvěr nje úvěr nje úvěr n

je úvěr n

ebo zápůjčka poskytována obchodním ebo zápůjčka poskytována obchodním ebo zápůjčka poskytována obchodním 

ebo zápůjčka poskytována obchodním 

společnostem, jejichž společnostem, jejichž společnostem, jejichž 

společnostem, jejichž 

podíly podíly podíly 

podíly 

vvv

v

   

 

rozsahu umožňujícím jejichrozsahu umožňujícím jejichrozsahu umožňujícím jejich

rozsahu umožňujícím jejich

   

 

ovládání ovládání ovládání 

ovládání 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

investičním investičním investičním 

investičním 

mmm

m

ajetku ajetku ajetku 

ajetku 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

nemusí nemusí nemusí 

nemusí 

Fond Fond Fond 

Fond 

požadovpožadovpožadov

požadov

at at at 

at 

po po po 

po 

této této této 

této 

jíjíjí

jí

m m m 

m 

ovládanovládanovládan

ovládan

é é é 

é 

obchodobchodobchod

obchod

ní ní ní 

ní 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

zajištzajištzajišt

zajišt

ění ění ění 

ění 

takotakotako

tako

vého vého vého 

vého 

úúú

ú

věru věru věru 

věru 

nebo nebo nebo 

nebo 

zzz

z

ápůjčkápůjčkápůjčk

ápůjčk

y y y 

y 

prápráprá

prá

vě vě vě 

vě 

sss

s

   

 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

nnn

n

a a a 

a 

exisexisexis

exis

tenci tenci tenci 

tenci 

vzájemného vzájemného vzájemného 

vzájemného 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

a a a 

a 

ovládanéovládanéovládané

ovládané

   

 

osoby umožňující Fondu výkon roosoby umožňující Fondu výkon roosoby umožňující Fondu výkon ro

osoby umožňující Fondu výkon ro

zhodujícího vlivu na zhodujícího vlivu na zhodujícího vlivu na 

zhodujícího vlivu na 

řízřízříz

říz

ení ení ení 

ení 

dotčené obchodní společnostidotčené obchodní společnostidotčené obchodní společnosti

dotčené obchodní společnosti

 a její kon a její kon a její kon

 a její kon

trolu. trolu. trolu. 

trolu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PosPosPos

Pos

kytování kytování kytování 

kytování 

úvěrů úvěrů úvěrů 

úvěrů 

nebo nebo nebo 

nebo 

zápůjček zápůjček zápůjček 

zápůjček 

jiným jiným jiným 

jiným 

subjektům subjektům subjektům 

subjektům 

je je je 

je 

možné možné možné 

možné 

za za za 

za 

předpokladu předpokladu předpokladu 

předpokladu 

zachovzachovzachov

zachov

ááá

á

ní ní ní 

ní 

celkocelkocelko

celko

vé vé vé 

vé 

ekekek

ek

onoonoono

ono

mickmickmick

mick

ééé

é

   

 

výhodnosti.výhodnosti.výhodnosti.

výhodnosti.

   

 

ZajištěZajištěZajiště

Zajiště

ní lze poskytnout a úhradu dluhu nesouvisející sní lze poskytnout a úhradu dluhu nesouvisející sní lze poskytnout a úhradu dluhu nesouvisející s

ní lze poskytnout a úhradu dluhu nesouvisející s

   

 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařovařovařov

ařov

áním Fondu lzeáním Fondu lzeáním Fondu lze

áním Fondu lze

 provést pouz provést pouz provést pouz

 provést pouz

e ze ze z

e z

a podmína podmína podmín

a podmín

ekekek

ek

   

 

uvedenýuvedenýuvedený

uvedený

ch vch vch v

ch v

   

 

ododod

od

st. I.13 Statutu.st. I.13 Statutu.st. I.13 Statutu.

st. I.13 Statutu.

   

 

Možnosti a limity prodeje majetkoMožnosti a limity prodeje majetkoMožnosti a limity prodeje majetko

Možnosti a limity prodeje majetko

vých hodnových hodnových hodno

vých hodno

t nenacházející se vt nenacházející se vt nenacházející se v

t nenacházející se v

   

 

majmajmaj

maj

etku Fonduetku Fonduetku Fondu

etku Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

není není není 

není 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

invesinvesinves

inves

tičního tičního tičního 

tičního 

majetmajetmajet

majet

ku ku ku 

ku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

oprávoprávopráv

opráv

něn něn něn 

něn 

provprovprov

prov

ádádád

ád

ět ět ět 

ět 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

takotakotako

tako

výchvýchvých

vých

   

 

majetkmajetkmajetk

majetk

ových hodnot, které se vových hodnot, které se vových hodnot, které se v

ových hodnot, které se v

   

 

investičním majetku Fondu nenacházejí.investičním majetku Fondu nenacházejí.investičním majetku Fondu nenacházejí.

investičním majetku Fondu nenacházejí.

   

 

VymezVymezVymez

Vymez

enenen

en

í technik a nástrojů používaní technik a nástrojů používaní technik a nástrojů používan

í technik a nástrojů používan

ých k obhospoých k obhospoých k obhospo

ých k obhospo

dařovdařovdařov

dařov

ání majetku Fondu a jejich limityání majetku Fondu a jejich limityání majetku Fondu a jejich limity

ání majetku Fondu a jejich limity

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

budbudbud

bud

e e e 

e 

při při při 

při 

obhospodařovobhospodařovobhospodařov

obhospodařov

ání ání ání 

ání 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

používat používat používat 

používat 

techniky techniky techniky 

techniky 

a a a 

a 

nástrnástrnástr

nástr

oje oje oje 

oje 

ve ve ve 

ve 

smsmsm

sm

yslu yslu yslu 

yslu 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

969696

96

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

vlády vlády vlády 

vlády 

č. č. č. 

č. 

243/2013 243/2013 243/2013 

243/2013 

SbSbSb

Sb

., ., ., 

., 

o o o 

o 

investinvestinvest

invest

ování ování ování 

ování 

investičních investičních investičních 

investičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

a a a 

a 

o o o 

o 

techniktechniktechnik

technik

ách ách ách 

ách 

kkk

k

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

obhobhobh

obh

ospodařovospodařovospodařov

ospodařov

ání, ání, ání, 

ání, 

tj.tj.tj.

tj.

   

 

finanční derivátyfinanční derivátyfinanční deriváty

finanční deriváty

. Fond bu. Fond bu. Fond bu

. Fond bu

de používat rede používat rede používat re

de používat re

poobpoobpoob

poob

chodychodychody

chody

...

.

   

 



212121

21

   

 

Obchody s finanObchody s finanObchody s finan

Obchody s finan

čními deriváčními deriváčními derivá

čními derivá

tytyty

ty

 se budou uskutečňov se budou uskutečňov se budou uskutečňov

 se budou uskutečňov

at zejména nat zejména nat zejména n

at zejména n

a regulova regulova regulov

a regulov

aných trzích vaných trzích vaných trzích v

aných trzích v

   

 

rámci EU.rámci EU.rámci EU.

rámci EU.

   

 

PokPokPok

Pok

ud ud ud 

ud 

budoubudoubudou

budou

   

 

finanfinanfinan

finan

ční ční ční 

ční 

deriváty deriváty deriváty 

deriváty 

pořizovánpořizovánpořizován

pořizován

y y y 

y 

mmm

m

imo imo imo 

imo 

regulovanéregulovanéregulované

regulované

   

 

trhy trhy trhy 

trhy 

(tzv(tzv(tzv

(tzv

. . . 

. 

OTOTOT

OT

C C C 

C 

ddd

d

eriváty), eriváty), eriváty), 

eriváty), 

protistranprotistranprotistran

protistran

yyy

y

, , , 

, 

sss

s

   

 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

budoubudoubudou

budou

   

 

transaktransaktransak

transak

ce ce ce 

ce 

prováděnyprováděnyprováděny

prováděny

, , , 

, 

musí musí musí 

musí 

být být být 

být 

regulované regulované regulované 

regulované 

instituce instituce instituce 

instituce 

a a a 

a 

musí musí musí 

musí 

mít mít mít 

mít 

registrovregistrovregistrov

registrov

aný aný aný 

aný 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

nnn

n

ejméně ejméně ejméně 

ejméně 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

40 40 40 

40 

milionůmilionůmilionů

milionů

   

 

EUR EUR EUR 

EUR 

a dlouhodobý a dlouhodobý a dlouhodobý 

a dlouhodobý 

rating, rating, rating, 

rating, 

udělený udělený udělený 

udělený 

minimálně jednou minimálně jednou minimálně jednou 

minimálně jednou 

z hlaz hlaz hla

z hla

vních rvních rvních r

vních r

atingových agatingových agatingových ag

atingových ag

enturenturentur

entur

, nejméně , nejméně , nejméně 

, nejméně 

veveve

ve

 výš výš výš

 výš

i ini ini in

i in

vestičníhovestičníhovestičního

vestičního

   

 

stupně, nebo protistrstupně, nebo protistrstupně, nebo protistr

stupně, nebo protistr

any musí být garany musí být garany musí být gar

any musí být gar

antovantovantov

antov

ány třetí osobou, kterány třetí osobou, kterány třetí osobou, kter

ány třetí osobou, kter

á má tento požá má tento požá má tento pož

á má tento pož

adovaný raadovaný raadovaný ra

adovaný ra

ting nebo vting nebo vting nebo v

ting nebo v

yšší.yšší.yšší.

yšší.

   

 

V V V 

V 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

používáním používáním používáním 

používáním 

technik technik technik 

technik 

a a a 

a 

násnásnás

nás

trojů trojů trojů 

trojů 

ve ve ve 

ve 

smyssmyssmys

smys

lu lu lu 

lu 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

96 96 96 

96 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

vládyvládyvlády

vlády

, , , 

, 

tj. tj. tj. 

tj. 

finfinfin

fin

ančních ančních ančních 

ančních 

derivátů derivátů derivátů 

derivátů 

a a a 

a 

rerere

re

popopo

po

   

 

obchodů, je oobchodů, je oobchodů, je o

obchodů, je o

bhospodařovabhospodařovabhospodařova

bhospodařova

tel Fondu oprátel Fondu oprátel Fondu oprá

tel Fondu oprá

vněn poskytovat odpovídající zajištění.vněn poskytovat odpovídající zajištění.vněn poskytovat odpovídající zajištění.

vněn poskytovat odpovídající zajištění.

   

 

PodrPodrPodr

Podr

obná obná obná 

obná 

praprapra

pra

vidla pvidla pvidla p

vidla p

ro nakládání sro nakládání sro nakládání s

ro nakládání s

   

 

investičním majetkinvestičním majetkinvestičním majetk

investičním majetk

em Fonduem Fonduem Fondu

em Fondu

   

 

Fond činí při obhospodFond činí při obhospodFond činí při obhospod

Fond činí při obhospod

ařovařovařov

ařov

ání invání invání inv

ání inv

estičního majetku Fondu zejména následující kroky:estičního majetku Fondu zejména následující kroky:estičního majetku Fondu zejména následující kroky:

estičního majetku Fondu zejména následující kroky:

   

 

pořizovpořizovpořizov

pořizov

ánánán

án

í aktiv do investičního majetku Fondu dle odst. í aktiv do investičního majetku Fondu dle odst. í aktiv do investičního majetku Fondu dle odst. 

í aktiv do investičního majetku Fondu dle odst. 

I.2. I.2. I.2. 

I.2. 

Statutu (ať již kStatutu (ať již kStatutu (ať již k

Statutu (ať již k

oupoupoup

oup

í nebo výstí nebo výstí nebo výst

í nebo výst

avbou); vavbou); vavbou); v

avbou); v

   

 

případpřípadpřípad

případ

ěěě

ě

   

 

financovfinancovfinancov

financov

ání ání ání 

ání 

pořízení těchto pořízení těchto pořízení těchto 

pořízení těchto 

aktiv saktiv saktiv s

aktiv s

   

 

využitívyužitívyužití

využití

m zápůjček m zápůjček m zápůjček 

m zápůjček 

a a a 

a 

úvěrů úvěrů úvěrů 

úvěrů 

postupuje postupuje postupuje 

postupuje 

obhospodařovaobhospodařovaobhospodařova

obhospodařova

tel tel tel 

tel 

vvv

v

   

 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

sss

s

   

 

odst.odst.odst.

odst.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

I.7 I.7 I.7 

I.7 

Statutu. Statutu. Statutu. 

Statutu. 

VVV

V

   

 

případě případě případě 

případě 

výstvýstvýst

výst

avbavbavb

avb

y y y 

y 

budou budou budou 

budou 

finanční finanční finanční 

finanční 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

uvolňovány uvolňovány uvolňovány 

uvolňovány 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

přpřpř

př

íslušníslušníslušn

íslušn

ýmiýmiými

ými

   

 

ustanoveními ustanoveními ustanoveními 

ustanoveními 

smlouvysmlouvysmlouvy

smlouvy

 o o o

 o

   

 

výstvýstvýst

výst

avbě avbě avbě 

avbě 

postupně dle postupně dle postupně dle 

postupně dle 

skutečně skutečně skutečně 

skutečně 

provprovprov

prov

edených edených edených 

edených 

prací. prací. prací. 

prací. 

Uvolnění finančních prUvolnění finančních prUvolnění finančních pr

Uvolnění finančních pr

ostředkůostředkůostředků

ostředků

   

 

je podmíněno doložením písemnýje podmíněno doložením písemnýje podmíněno doložením písemný

je podmíněno doložením písemný

ch doch doch do

ch do

kumentů dokládajících provedení dankumentů dokládajících provedení dankumentů dokládajících provedení dan

kumentů dokládajících provedení dan

ých prací;ých prací;ých prací;

ých prací;

   

 

prodej a pronájem aktiv dle odst. I.2 Statutu;prodej a pronájem aktiv dle odst. I.2 Statutu;prodej a pronájem aktiv dle odst. I.2 Statutu;

prodej a pronájem aktiv dle odst. I.2 Statutu;

   

 

rozrozroz

roz

ddd

d

ělovělovělov

ělov

ání budání budání bud

ání bud

ov na jednotky na základě prohlášení vlastníka budovy podle přísl. zákov na jednotky na základě prohlášení vlastníka budovy podle přísl. zákov na jednotky na základě prohlášení vlastníka budovy podle přísl. zák

ov na jednotky na základě prohlášení vlastníka budovy podle přísl. zák

ooo

o

na;na;na;

na;

   

 

prodej a pronájem jednotek vzniklých podle odst. I.11.3. Statutu;prodej a pronájem jednotek vzniklých podle odst. I.11.3. Statutu;prodej a pronájem jednotek vzniklých podle odst. I.11.3. Statutu;

prodej a pronájem jednotek vzniklých podle odst. I.11.3. Statutu;

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pořizovpořizovpořizov

pořizov

ánánán

án

í í í 

í 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forforfor

for

em em em 

em 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

následné následné následné 

následné 

přebírání přebírání přebírání 

přebírání 

jejich jejich jejich 

jejich 

jmějmějmě

jmě

ní ní ní 

ní 

dododo

do

   

 

rozrozroz

roz

vahy vahy vahy 

vahy 

investiční investiční investiční 

investiční 

části části části 

části 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

resp. resp. resp. 

resp. 

uskutečnění uskutečnění uskutečnění 

uskutečnění 

procesu procesu procesu 

procesu 

přeměny přeměny přeměny 

přeměny 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

   

 

společnosti, společnosti, společnosti, 

společnosti, 

při při při 

při 

níž níž níž 

níž 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

jednat na svůj účet;jednat na svůj účet;jednat na svůj účet;

jednat na svůj účet;

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pořizovpořizovpořizov

pořizov

ánánán

án

í í í 

í 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

do do do 

do 

investičního investičního investičního 

investičního 

mmm

m

ajetku ajetku ajetku 

ajetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

jejich jejich jejich 

jejich 

zhodnocení, zhodnocení, zhodnocení, 

zhodnocení, 

dalšího dalšího dalšího 

dalšího 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

aaa

a

   

 

pronájmu;pronájmu;pronájmu;

pronájmu;

   

 

v souvislosti s činnostmi podle odst. I.11.4. a v souvislosti s činnostmi podle odst. I.11.4. a v souvislosti s činnostmi podle odst. I.11.4. a 

v souvislosti s činnostmi podle odst. I.11.4. a 

I.11.6. Statutu mohou být na účet Fondu uzaI.11.6. Statutu mohou být na účet Fondu uzaI.11.6. Statutu mohou být na účet Fondu uza

I.11.6. Statutu mohou být na účet Fondu uza

vírvírvír

vír

ány kány kány k

ány k

   

 

budbudbud

bud

ovovov

ov

ám,ám,ám,

ám,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jednotkám, jednotkám, jednotkám, 

jednotkám, 

rozrozroz

roz

estaestaesta

esta

věnvěnvěn

věn

ým ým ým 

ým 

budovám budovám budovám 

budovám 

a a a 

a 

rozrozroz

roz

estaestaesta

esta

věným věným věným 

věným 

jednotkám jednotkám jednotkám 

jednotkám 

veveve

ve

   

 

vlastnictví vlastnictví vlastnictví 

vlastnictví 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zzz

z

ástavní ástavní ástavní 

ástavní 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

kkk

k

   

 

zajištzajištzajišt

zajišt

ění ění ění 

ění 

úvěrů úvěrů úvěrů 

úvěrů 

bububu

bu

doucích doucích doucích 

doucích 

kukuku

ku

pujících pujících pujících 

pujících 

nanana

na

   

 

financování financování financování 

financování 

koupě koupě koupě 

koupě 

těchto těchto těchto 

těchto 

budov budov budov 

budov 

a a a 

a 

jednotek jednotek jednotek 

jednotek 

podle podle podle 

podle 

kupních kupních kupních 

kupních 

smluvsmluvsmluv

smluv

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

smluv smluv smluv 

smluv 

ooo

o

   

 

budobudobudo

budo

ucích ucích ucích 

ucích 

kupních kupních kupních 

kupních 

smlousmlousmlou

smlou

vách vách vách 

vách 

s s s 

s 

Fondem. Fondem. Fondem. 

Fondem. 

PředpoPředpoPředpo

Předpo

kladem kladem kladem 

kladem 

uzavřuzavřuzavř

uzavř

ení ení ení 

ení 

takovétakovétakové

takové

   

 

zástzástzást

zást

avní avní avní 

avní 

smlouvy smlouvy smlouvy 

smlouvy 

jejeje

je

   

 

skutečnost, že hodnota skutečnost, že hodnota skutečnost, že hodnota 

skutečnost, že hodnota 

zástazástazásta

zásta

vvv

v

y y y 

y 

bude bude bude 

bude 

vžvžvž

vž

dy dy dy 

dy 

rovna nrovna nrovna n

rovna n

ebo ebo ebo 

ebo 

nižší nižší nižší 

nižší 

předpokládanpředpokládanpředpokládan

předpokládan

é kupní é kupní é kupní 

é kupní 

ceně ceně ceně 

ceně 

předmětu ppředmětu ppředmětu p

předmětu p

řevřevřev

řev

odu odu odu 

odu 

zzz

z

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zajištěné zajištěné zajištěné 

zajištěné 

zástzástzást

zást

avním avním avním 

avním 

právem, právem, právem, 

právem, 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

depozitář depozitář depozitář 

depozitář 

bububu

bu

de de de 

de 

o uzo uzo uz

o uz

avření avření avření 

avření 

takotakotako

tako

véto véto véto 

véto 

smlouvsmlouvsmlouv

smlouv

y y y 

y 

nnn

n

eprodleněeprodleněeprodleně

eprodleně

   

 

informovinformovinformov

informov

án.án.án.

án.

   

 

Podrobnější označení FPodrobnější označení FPodrobnější označení F

Podrobnější označení F

ondondond

ond

uuu

u

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikkvalifikkvalifik

kvalifik

ovanovanovan

ovan

ých ých ých 

ých 

investorů investorů investorů 

investorů 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

§ § § 

§ 

95 95 95 

95 

ZáZáZá

Zá

kkk

k

ona ona ona 

ona 

a a a 

a 

lze lze lze 

lze 

ho ho ho 

ho 

klasifikklasifikklasifik

klasifik

ovat ovat ovat 

ovat 

podle podle podle 

podle 

uuu

u

stáleného stáleného stáleného 

stáleného 

členěníčleněníčlenění

členění

   

 

jakjakjak

jak

o fond smíšenýo fond smíšenýo fond smíšený

o fond smíšený

, tj. jako in, tj. jako in, tj. jako in

, tj. jako in

vestiční fond investující do různývestiční fond investující do různývestiční fond investující do různý

vestiční fond investující do různý

ch aktiv na různých trzích.ch aktiv na různých trzích.ch aktiv na různých trzích.

ch aktiv na různých trzích.

   

 

   

 

   

 

PraPraPra

Pra

vidla vidla vidla 

vidla 

pro pro pro 

pro 

použití použití použití 

použití 

invesinvesinves

inves

tičníhotičníhotičního

tičního

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

FFF

F

onduonduondu

ondu

   

 

kkk

k

   

 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

zázázá

zá

vazku vazku vazku 

vazku 

třetřetře

tře

tí tí tí 

tí 

osoby osoby osoby 

osoby 

nebonebonebo

nebo

   

 

kkk

k

   

 

úhúhúh

úh

radě radě radě 

radě 

dluhu, dluhu, dluhu, 

dluhu, 

kterýkterýkterý

který

   

 

nesouvisí snesouvisí snesouvisí s

nesouvisí s

   

 

činností Fondu, a maximální limityčinností Fondu, a maximální limityčinností Fondu, a maximální limity

činností Fondu, a maximální limity

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetek stiční majetek stiční majetek 

stiční majetek 

Fondu může být Fondu může být Fondu může být 

Fondu může být 

využit využit využit 

využit 

kkk

k

   

 

zajištězajištězajiště

zajiště

ní ní ní 

ní 

zázázá

zá

vazku vazku vazku 

vazku 

třetí osoby toliktřetí osoby toliktřetí osoby tolik

třetí osoby tolik

o po po p

o p

ři zachování celkři zachování celkři zachování celk

ři zachování celk

ové ové ové 

ové 

ekekek

ek

onomickéonomickéonomické

onomické

   

 

výhodnosti výhodnosti výhodnosti 

výhodnosti 

takovtakovtakov

takov

é é é 

é 

operace operace operace 

operace 

pro pro pro 

pro 

Fond. Fond. Fond. 

Fond. 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

smí smí smí 

smí 

být být být 

být 

uhuhuh

uh

rrr

r

azen azen azen 

azen 

dluh, dluh, dluh, 

dluh, 

který který který 

který 

nesouvisí nesouvisí nesouvisí 

nesouvisí 

sss

s

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

činností činností činností 

činností 

Fondu,Fondu,Fondu,

Fondu,

   

 

avavav

av

šak poušak poušak pou

šak pou

zzz

z

e při zachování celkoe při zachování celkoe při zachování celko

e při zachování celko

vé ekvé ekvé ek

vé ek

onoonoono

ono

mickmickmick

mick

é výhé výhé výh

é výh

odnosti takodnosti takodnosti tak

odnosti tak

ové oové oové o

ové o

perperper

per

ace pace pace p

ace p

ro Fond.ro Fond.ro Fond.

ro Fond.

   

 

PodmínkyPodmínkyPodmínky

Podmínky

, za kt, za kt, za kt

, za kt

erých lze aktivum verých lze aktivum verých lze aktivum v

erých lze aktivum v

   

 

majetku Fondu zamajetku Fondu zamajetku Fondu za

majetku Fondu za

tížit věcným či užívacím prátížit věcným či užívacím prátížit věcným či užívacím prá

tížit věcným či užívacím prá

vem třetí osobyvem třetí osobyvem třetí osoby

vem třetí osoby

   

 

Nemovitosti Nemovitosti Nemovitosti 

Nemovitosti 

zatížzatížzatíž

zatíž

ené ené ené 

ené 

zástzástzást

zást

avním avním avním 

avním 

ppp

p

rárárá

rá

vem, vem, vem, 

vem, 

věcným věcným věcným 

věcným 

břemenem, břemenem, břemenem, 

břemenem, 

předkupním předkupním předkupním 

předkupním 

prápráprá

prá

vvv

v

em, em, em, 

em, 

resp. resp. resp. 

resp. 

užívacími užívacími užívacími 

užívacími 

ppp

p

rrr

r

ávy ávy ávy 

ávy 

třetíchtřetíchtřetích

třetích

   

 

osob osob osob 

osob 

mohomohomoho

moho

u u u 

u 

být být být 

být 

pořizovánpořizovánpořizován

pořizován

y y y 

y 

do do do 

do 

invesinvesinves

inves

tičtičtič

tič

ního ního ního 

ního 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

toliko toliko toliko 

toliko 

při při při 

při 

zachování zachování zachování 

zachování 

ekekek

ek

onomické onomické onomické 

onomické 

výhodnosti výhodnosti výhodnosti 

výhodnosti 

taktaktak

tak

ovéovéové

ové

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

operace operace operace 

operace 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

(tedy (tedy (tedy 

(tedy 

napřnapřnapř

např

. . . 

. 

jejeje

je

-li -li -li 

-li 

cena cena cena 

cena 

ppp

p

ořízořízoříz

oříz

ení ení ení 

ení 

odpovídající odpovídající odpovídající 

odpovídající 

existenci existenci existenci 

existenci 

kkk

k

onkrétního onkrétního onkrétního 

onkrétního 

věcného věcného věcného 

věcného 

prápráprá

prá

va, va, va, 

va, 

resp.resp.resp.

resp.

   

 

nemovitost nemovitost nemovitost 

nemovitost 

dlouhdlouhdlouh

dlouh

odobě odobě odobě 

odobě 

generuje odpovídající generuje odpovídající generuje odpovídající 

generuje odpovídající 

nájnájnáj

náj

emné apod.) emné apod.) emné apod.) 

emné apod.) 

a a a 

a 

lze-li při lze-li při lze-li při 

lze-li při 

vvv

v

ynaložeynaložeynalože

ynalože

ní odborné péčení odborné péčení odborné péče

ní odborné péče

 předpokládat, předpokládat, předpokládat,

 předpokládat,

   

 



222222

22

   

 

žežeže

že

   

 

tattattat

tat

o o o 

o 

prápráprá

prá

va třetích osob va třetích osob va třetích osob 

va třetích osob 

nebunebunebu

nebu

dou bdou bdou b

dou b

rrr

r

ánit realizaci obchodního ánit realizaci obchodního ánit realizaci obchodního 

ánit realizaci obchodního 

záměru Fondu s touto záměru Fondu s touto záměru Fondu s touto 

záměru Fondu s touto 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí. tí. tí. 

tí. 

Stejně tak i Stejně tak i Stejně tak i 

Stejně tak i 

vvv

v

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

případě případě případě 

případě 

již již již 

již 

stástástá

stá

vající vající vající 

vající 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

v v v 

v 

invesinvesinves

inves

tičnímtičnímtičním

tičním

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

možné možné možné 

možné 

její její její 

její 

zatížzatížzatíž

zatíž

ení ení ení 

ení 

ppp

p

rrr

r

ávy ávy ávy 

ávy 

třetích třetích třetích 

třetích 

osob. osob. osob. 

osob. 

PráPráPrá

Prá

vavava

va

   

 

třetích otřetích otřetích o

třetích o

sob sob sob 

sob 

však však však 

však 

mohou mohou mohou 

mohou 

vznikat i vznikat i vznikat i 

vznikat i 

zezeze

ze

   

 

zákzákzák

zák

ona, ona, ona, 

ona, 

rozhodnutím soudrozhodnutím soudrozhodnutím soud

rozhodnutím soud

u u u 

u 

či či či 

či 

sprásprásprá

sprá

vního vního vního 

vního 

orgánu. orgánu. orgánu. 

orgánu. 

Nemovitost vNemovitost vNemovitost v

Nemovitost v

   

 

investičníminvestičníminvestičním

investičním

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

možno možno možno 

možno 

zatížit zatížit zatížit 

zatížit 

prápráprá

prá

vem vem vem 

vem 

třetí třetí třetí 

třetí 

osobyosobyosoby

osoby

,,,

,

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

takto takto takto 

takto 

zatížzatížzatíž

zatíž

enou enou enou 

enou 

nemovitost nemovitost nemovitost 

nemovitost 

nabýt nabýt nabýt 

nabýt 

do do do 

do 

investičinvestičinvestič

investič

níhoníhoního

ního

   

 

majetku Fondu. majetku Fondu. majetku Fondu. 

majetku Fondu. 

   

 

Stejné Stejné Stejné 

Stejné 

podmínkypodmínkypodmínky

podmínky

   

 

obezřobezřobezř

obezř

etnosti etnosti etnosti 

etnosti 

ppp

p

ři ři ři 

ři 

ppp

p

ořizoořizoořizo

ořizo

vání vání vání 

vání 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

do do do 

do 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

platí platí platí 

platí 

i i i 

i 

pro pro pro 

pro 

nabývání nabývání nabývání 

nabývání 

podílů podílů podílů 

podílů 

vvv

v

   

 

nemovitostních snemovitostních snemovitostních s

nemovitostních s

polečnostech, jejichž podíly či akpolečnostech, jejichž podíly či akpolečnostech, jejichž podíly či ak

polečnostech, jejichž podíly či ak

cie jsou cie jsou cie jsou 

cie jsou 

předmětem předmětem předmětem 

předmětem 

zástazástazásta

zásta

vvv

v

y nebo jiny nebo jiny nebo jin

y nebo jin

ých práých práých prá

ých prá

v třev třev tře

v tře

tích osob a protích osob a protích osob a pro

tích osob a pro

   

 

nabývání nabývání nabývání 

nabývání 

podílů podílů podílů 

podílů 

v v v 

v 

nemovitnemovitnemovit

nemovit

ostnostnostn

ostn

ích ích ích 

ích 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

v v v 

v 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

majetmajetmajet

majet

ku ku ku 

ku 

se se se 

se 

nacházejí nacházejí nacházejí 

nacházejí 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

zatížzatížzatíž

zatíž

ené ené ené 

ené 

zástazástazásta

zásta

vnímvnímvním

vním

   

 

prápráprá

prá

vem nebo jiným prvem nebo jiným prvem nebo jiným pr

vem nebo jiným pr

ávem třetí osobyávem třetí osobyávem třetí osoby

ávem třetí osoby

...

.

   

 

Využití pákVyužití pákVyužití pák

Využití pák

ového efektu a poskytnutí finančního nového efektu a poskytnutí finančního nového efektu a poskytnutí finančního n

ového efektu a poskytnutí finančního n

ástrástrástr

ástr

oje zoje zoje z

oje z

   

 

investičního majetku Finvestičního majetku Finvestičního majetku F

investičního majetku F

onduonduondu

ondu

   

 

Fond využívá při provFond využívá při provFond využívá při prov

Fond využívá při prov

ádění investic pákádění investic pákádění investic pák

ádění investic pák

ový efový efový ef

ový ef

ekt vekt vekt v

ekt v

   

 

souladu ssouladu ssouladu s

souladu s

   

 

odst. I.7. Statutu.odst. I.7. Statutu.odst. I.7. Statutu.

odst. I.7. Statutu.

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

určení určení určení 

určení 

maximálního maximálního maximálního 

maximálního 

limitulimitulimitu

limitu

   

 

pro pro pro 

pro 

míru míru míru 

míru 

využití využití využití 

využití 

pákpákpák

pák

ového ového ového 

ového 

efefef

ef

ektu ektu ektu 

ektu 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

určení určení určení 

určení 

limitu limitu limitu 

limitu 

pro pro pro 

pro 

poskytnutí poskytnutí poskytnutí 

poskytnutí 

investičníchinvestičníchinvestičních

investičních

   

 

nástrojů z invnástrojů z invnástrojů z inv

nástrojů z inv

estičního majetku Fondu jako zestičního majetku Fondu jako zestičního majetku Fondu jako z

estičního majetku Fondu jako z

ajištění Fond zajištění Fond zajištění Fond z

ajištění Fond z

ohledňuje:ohledňuje:ohledňuje:

ohledňuje:

   

 

invinvinv

inv

estiční straestiční straestiční stra

estiční stra

tegii Fondu,tegii Fondu,tegii Fondu,

tegii Fondu,

   

 

míru míru míru 

míru 

expozice expozice expozice 

expozice 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

jakojakojako

jako

ž ž ž 

ž 

i i i 

i 

jinou jinou jinou 

jinou 

ekonomickekonomickekonomick

ekonomick

ou ou ou 

ou 

vazbvazbvazb

vazb

u u u 

u 

nnn

n

a a a 

a 

osobyosobyosoby

osoby

, , , 

, 

které které které 

které 

by by by 

by 

mohly mohly mohly 

mohly 

být být být 

být 

zdrojem zdrojem zdrojem 

zdrojem 

syssyssys

sys

témovéhotémovéhotémového

témového

   

 

rizika pro řrizika pro řrizika pro ř

rizika pro ř

ádádád

ád

né fungování finančního trhu v Českéné fungování finančního trhu v Českéné fungování finančního trhu v České

né fungování finančního trhu v České

 republic republic republic

 republic

e,e,e,

e,

   

 

rizikrizikrizik

rizik

o koncentro koncentro koncentr

o koncentr

acacac

ac

e vůči jedné smluvní straně,e vůči jedné smluvní straně,e vůči jedné smluvní straně,

e vůči jedné smluvní straně,

   

 

míru zajištmíru zajištmíru zajišt

míru zajišt

ění při vyuění při vyuění při vyu

ění při vyu

žívání pákžívání pákžívání pák

žívání pák

ového efového efového ef

ového ef

ektu,ektu,ektu,

ektu,

   

 

poměr majetku a dluhů tohoto fondu apoměr majetku a dluhů tohoto fondu apoměr majetku a dluhů tohoto fondu a

poměr majetku a dluhů tohoto fondu a

   

 

charaktcharaktcharakt

charakt

ererer

er

, rozsah a složitos, rozsah a složitos, rozsah a složitos

, rozsah a složitos

t svých činností.t svých činností.t svých činností.

t svých činností.

   

 

PraPraPra

Pra

vidla pro výpočet celkové evidla pro výpočet celkové evidla pro výpočet celkové e

vidla pro výpočet celkové e

xpozice Fonduxpozice Fonduxpozice Fondu

xpozice Fondu

   

 

VVV

V

zhledem zhledem zhledem 

zhledem 

kkk

k

   

 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

invesinvesinves

inves

tovat tovat tovat 

tovat 

do do do 

do 

finančních finančních finančních 

finančních 

deriváderiváderivá

derivá

tů tů tů 

tů 

a a a 

a 

při při při 

při 

propropro

pro

vádění vádění vádění 

vádění 

ininin

in

vestic vestic vestic 

vestic 

vyvyvy

vy

užívá užívá užívá 

užívá 

pákovépákovépákové

pákové

hohoho

ho

   

 

efefef

ef

ektu ektu ektu 

ektu 

dle dle dle 

dle 

odst. odst. odst. 

odst. 

I.15. I.15. I.15. 

I.15. 

Statutu, Statutu, Statutu, 

Statutu, 

a a a 

a 

uuu

u

možňuje-li možňuje-li možňuje-li 

možňuje-li 

to to to 

to 

Statut, Statut, Statut, 

Statut, 

zajišzajišzajiš

zajiš

ťovacích ťovacích ťovacích 

ťovacích 

derivátů derivátů derivátů 

derivátů 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

ppp

p

řijetím řijetím řijetím 

řijetím 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

nebonebonebo

nebo

   

 

zápůjčky zápůjčky zápůjčky 

zápůjčky 

dle dle dle 

dle 

ustanoveustanoveustanove

ustanove

ní ní ní 

ní 

odst. I.7. odst. I.7. odst. I.7. 

odst. I.7. 

Statutu, Statutu, Statutu, 

Statutu, 

vypočítávypočítávypočítá

vypočítá

vá vá vá 

vá 

celkocelkocelko

celko

vou vou vou 

vou 

expozici Fondu expozici Fondu expozici Fondu 

expozici Fondu 

standardní zástandardní zástandardní zá

standardní zá

vazkvazkvazk

vazk

ovou ovou ovou 

ovou 

metodou,metodou,metodou,

metodou,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

limit limit limit 

limit 

celkové celkové celkové 

celkové 

expozice expozice expozice 

expozice 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

je je je 

je 

sss

s

tanoven tanoven tanoven 

tanoven 

jajaja

ja

kkk

k

o o o 

o 

ddd

d

vacetinásobek vacetinásobek vacetinásobek 

vacetinásobek 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

čisčisčis

čis

tých tých tých 

tých 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

přiřpřiřpřiř

přiř

aditelnýaditelnýaditelný

aditelný

ccc

c

hhh

h

   

 

invinvinv

inv

estorům Fondu. estorům Fondu. estorům Fondu. 

estorům Fondu. 

   

 

2.2.2.

2.

   

 

NemoNemoNemo

Nemo

vitosti, strovitosti, strovitosti, stro

vitosti, stro

je a zařízeníje a zařízeníje a zařízení

je a zařízení

   

 

Nejvýznamnější položkNejvýznamnější položkNejvýznamnější položk

Nejvýznamnější položk

u hmotnýu hmotnýu hmotný

u hmotný

ch aktiv ch aktiv ch aktiv 

ch aktiv 

Fondu přFondu přFondu př

Fondu př

edstavují edstavují edstavují 

edstavují 

nnn

n

emovitosti emovitosti emovitosti 

emovitosti 

(((

(

444

4

2,24 %2,24 %2,24 %

2,24 %

 z  z  z 

 z 

hodhodhod

hod

noty noty noty 

noty 

celkových celkových celkových 

celkových 

aktivaktivaktiv

aktiv

, 2, 2, 2

, 2

   

 

315315315

315

   

 

181181181

181

 tis tis tis

 tis

. Kč, . Kč, . Kč, 

. Kč, 

mezirmezirmezir

mezir

oční nárůst 6,71 oční nárůst 6,71 oční nárůst 6,71 

oční nárůst 6,71 

%). Nemovitosti %). Nemovitosti %). Nemovitosti 

%). Nemovitosti 

jsou urjsou urjsou ur

jsou ur

čeny kčeny kčeny k

čeny k

   

 

nájmu. Vnájmu. Vnájmu. V

nájmu. V

eškeškešk

ešk

eré eré eré 

eré 

držené držené držené 

držené 

nemovitosti jsnemovitosti jsnemovitosti js

nemovitosti js

ou na úzou na úzou na úz

ou na úz

emíemíemí

emí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ČeskČeskČesk

Česk

é é é 

é 

republikyrepublikyrepubliky

republiky

. . . 

. 

Pro Pro Pro 

Pro 

financování financování financování 

financování 

invinvinv

inv

estic estic estic 

estic 

do do do 

do 

nemovitého nemovitého nemovitého 

nemovitého 

majetku majetku majetku 

majetku 

využíval využíval využíval 

využíval 

Fond Fond Fond 

Fond 

především především především 

především 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zzz

z

droje.droje.droje.

droje.

   

 

PodstPodstPodst

Podst

atné atné atné 

atné 

změny změny změny 

změny 

nnn

n

a a a 

a 

nnn

n

emovitostních emovitostních emovitostních 

emovitostních 

aktivech aktivech aktivech 

aktivech 

zaznamenané zaznamenané zaznamenané 

zaznamenané 

v v v 

v 

roce roce roce 

roce 

202202202

202

222

2

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

nnn

n

ížížíž

íž

e e e 

e 

vvv

v

   

 

ododod

od

stastasta

sta

vci vci vci 

vci 

ČINNOSTČINNOSTČINNOST

ČINNOST

   

 

FONDU VFONDU VFONDU V

FONDU V

   

 

ÚČETNÍM OBDOBÍ.ÚČETNÍM OBDOBÍ.ÚČETNÍM OBDOBÍ.

ÚČETNÍM OBDOBÍ.

   

 

Seznam Seznam Seznam 

Seznam 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

významných nvýznamných nvýznamných n

významných n

emovitemovitemovit

emovit

ostí ostí ostí 

ostí 

je je je 

je 

v v v 

v 

ddd

d

etailu etailu etailu 

etailu 

uveden uveden uveden 

uveden 

v v v 

v 

části Profil části Profil části Profil 

části Profil 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

bod bod bod 

bod 

9. 9. 9. 

9. 

Identifikace majetku,Identifikace majetku,Identifikace majetku,

Identifikace majetku,

   

 

jehož hodnota přesahuje 1 % hodnotyjehož hodnota přesahuje 1 % hodnotyjehož hodnota přesahuje 1 % hodnoty

jehož hodnota přesahuje 1 % hodnoty

 majetku Fo majetku Fo majetku Fo

 majetku Fo

ndundundu

ndu

...

.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Činnost FČinnost FČinnost F

Činnost F

ondu vondu vondu v

ondu v

   

 

účetním obdobíúčetním obdobíúčetním období

účetním období

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

se se se 

se 

Fond Fond Fond 

Fond 

zamězamězamě

zamě

řil řil řil 

řil 

ve ve ve 

ve 

své své své 

své 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

i i i 

i 

nadnadnad

nad

ále ále ále 

ále 

na na na 

na 

ininin

in

vestovvestovvestov

vestov

ání ání ání 

ání 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nemovité nemovité nemovité 

nemovité 

povahypovahypovahy

povahy

, , , 

, 

ppp

p

ronájemronájemronájem

ronájem

   

 

držendržendržen

držen

ých ochranných ochranných ochrann

ých ochrann

ých známek a poých známek a poých známek a po

ých známek a po

skytovskytovskytov

skytov

ání půjček, pání půjček, pání půjček, p

ání půjček, p

ředevším nemovitostním společnostemředevším nemovitostním společnostemředevším nemovitostním společnostem

ředevším nemovitostním společnostem

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

jednoznačně jednoznačně jednoznačně 

jednoznačně 

nnn

n

ejvýznamnější ejvýznamnější ejvýznamnější 

ejvýznamnější 

investiční investiční investiční 

investiční 

akci akci akci 

akci 

rokrokrok

rok

u u u 

u 

2022 2022 2022 

2022 

lll

l

ze ze ze 

ze 

vvv

v

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

vlastních vlastních vlastních 

vlastních 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

označit označit označit 

označit 

výstavýstavýsta

výsta

vbuvbuvbu

vbu

   

 

nového nového nového 

nového 

skladuskladuskladu

skladu

   

 

vvv

v

   

 

katastrkatastrkatastr

katastr

álním álním álním 

álním 

území území území 

území 

ČČČ

Č

imelice imelice imelice 

imelice 

(in(in(in

(in

vestice vestice vestice 

vestice 

během během během 

během 

roku roku roku 

roku 

přesáhla přesáhla přesáhla 

přesáhla 

100 100 100 

100 

mil mil mil 

mil 

CZK). CZK). CZK). 

CZK). 

Kolaudace Kolaudace Kolaudace 

Kolaudace 

obobob

ob

jektujektujektu

jektu

   

 



232323

23

   

 

proběhne proběhne proběhne 

proběhne 

vvv

v

   

 

druhém druhém druhém 

druhém 

kvkvkv

kv

artálu artálu artálu 

artálu 

roku roku roku 

roku 

2023. 2023. 2023. 

2023. 

RRR

R

ozsahem ozsahem ozsahem 

ozsahem 

mmm

m

enší enší enší 

enší 

investice pokračovaly investice pokračovaly investice pokračovaly 

investice pokračovaly 

na na na 

na 

adminiadminiadmini

admini

strstrstr

str

ativní ativní ativní 

ativní 

části části části 

části 

objektuobjektuobjektu

objektu

   

 

na Černém Mostě. Ostatní výdaje nepřesna Černém Mostě. Ostatní výdaje nepřesna Černém Mostě. Ostatní výdaje nepřes

na Černém Mostě. Ostatní výdaje nepřes

ahovaly povahu menších úprav či opraahovaly povahu menších úprav či opraahovaly povahu menších úprav či opra

ahovaly povahu menších úprav či opra

vvv

v

. . . 

. 

   

 

InveInveInve

Inve

stice do nemovitého majestice do nemovitého majestice do nemovitého maje

stice do nemovitého maje

tku se v Účetním období pohybovaly ve výši 2tku se v Účetním období pohybovaly ve výši 2tku se v Účetním období pohybovaly ve výši 2

tku se v Účetním období pohybovaly ve výši 2

   

 

315 181 315 181 315 181 

315 181 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

v v v 

v 

nichž nichž nichž 

nichž 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

majetkomajetkomajetko

majetko

vé vé vé 

vé 

účasti, účasti, účasti, 

účasti, 

ppp

p

okračovokračovokračov

okračov

aly aly aly 

aly 

ve ve ve 

ve 

své své své 

své 

běžné běžné běžné 

běžné 

provoprovoprovo

provo

zní zní zní 

zní 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

a a a 

a 

zhzhzh

zh

odnocovodnocovodnocov

odnocov

aly aly aly 

aly 

taktaktak

tak

   

 

peněžní prostřepeněžní prostřepeněžní prostře

peněžní prostře

dky investorů Fdky investorů Fdky investorů F

dky investorů F

ondu.ondu.ondu.

ondu.

   

 

3.1.3.1.3.1.

3.1.

   

 

HospodaHospodaHospoda

Hospoda

ření Fondření Fondření Fond

ření Fond

uuu

u

   

 

VVV

V

ěrný a ěrný a ěrný a 

ěrný a 

poctivý poctivý poctivý 

poctivý 

obraz o hobraz o hobraz o h

obraz o h

ospodaření Fondu ospodaření Fondu ospodaření Fondu 

ospodaření Fondu 

poskytuje poskytuje poskytuje 

poskytuje 

řádná účetní řádná účetní řádná účetní 

řádná účetní 

zázázá

zá

věrka sestavvěrka sestavvěrka sestav

věrka sestav

ená ená ená 

ená 

za Účetní za Účetní za Účetní 

za Účetní 

období, období, období, 

období, 

kterkterkter

kter

á jeá jeá je

á je

   

 

nedílnou součástí této výroční finanční zpnedílnou součástí této výroční finanční zpnedílnou součástí této výroční finanční zp

nedílnou součástí této výroční finanční zp

rrr

r

ávyávyávy

ávy

...

.

   

 

ProtoProtoProto

Proto

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevytváří nevytváří nevytváří 

nevytváří 

podfondypodfondypodfondy

podfondy

, , , 

, 

oddoddodd

odd

ěluje ěluje ěluje 

ěluje 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

164 164 164 

164 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

účetně účetně účetně 

účetně 

a a a 

a 

majetkmajetkmajetk

majetk

ově ově ově 

ově 

majetek majetek majetek 

majetek 

aaa

a

   

 

dluhy dluhy dluhy 

dluhy 

zezeze

ze

   

 

své své své 

své 

investiční investiční investiční 

investiční 

ččč

č

innosti innosti innosti 

innosti 

od od od 

od 

svého svého svého 

svého 

ostatního ostatního ostatního 

ostatního 

jmění. jmění. jmění. 

jmění. 

K K K 

K 

neinneinnein

nein

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydal vydal vydal 

vydal 

zzz

z

akladatelskakladatelskakladatelsk

akladatelsk

ééé

é

   

 

akcie. Kakcie. Kakcie. K

akcie. K

   

 

InInIn

In

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

ondu Fond vondu Fond vondu Fond v

ondu Fond v

ydávydávydáv

ydáv

á invesá invesá inves

á inves

tiční akcie.tiční akcie.tiční akcie.

tiční akcie.

   

 

VVV

V

   

 

důdůdů

dů

sledku sledku sledku 

sledku 

povinnosti povinnosti povinnosti 

povinnosti 

úúú

ú

četního četního četního 

četního 

rozrozroz

roz

dělení dělení dělení 

dělení 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

dluhů dluhů dluhů 

dluhů 

investiční investiční investiční 

investiční 

a a a 

a 

neinneinnein

nein

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

byla byla byla 

byla 

v v v 

v 

případpřípadpřípad

případ

ěěě

ě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

drtivá drtivá drtivá 

drtivá 

většina většina většina 

většina 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

(kromě (kromě (kromě 

(kromě 

10 10 10 

10 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

kkk

k

   

 

datu datu datu 

datu 

rozrozroz

roz

dělení dělení dělení 

dělení 

přiřazpřiřazpřiřaz

přiřaz

ena ena ena 

ena 

inveinveinve

inve

stiční stiční stiční 

stiční 

části. části. části. 

části. 

PořízPořízPoříz

Poříz

ení ení ení 

ení 

invesinvesinves

inves

tičníhotičníhotičního

tičního

   

 

majetku bylo historicky financováno základním (registrovmajetku bylo historicky financováno základním (registrovmajetku bylo historicky financováno základním (registrov

majetku bylo historicky financováno základním (registrov

aaa

a

ným) kapitálem. Tným) kapitálem. Tným) kapitálem. T

ným) kapitálem. T

akto poskytnakto poskytnakto poskytn

akto poskytn

uté finanuté finanuté finan

uté finan

ční zdrční zdrční zdr

ční zdr

oje oje oje 

oje 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

považpovažpovaž

považ

ooo

o

vánvánván

ván

y vy vy v

y v

   

 

rámci sestarámci sestarámci sesta

rámci sesta

vení separávení separávení separá

vení separá

tních vtních vtních v

tních v

ýkazů inýkazů inýkazů in

ýkazů in

vestiční a vestiční a vestiční a 

vestiční a 

neinvneinvneinv

neinv

estiční části za vnitrestiční části za vnitrestiční části za vnitr

estiční části za vnitr

opopop

op

odnikoodnikoodniko

odniko

vou půjčku. vou půjčku. vou půjčku. 

vou půjčku. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční stiční stiční 

stiční 

část část část 

část 

vyvyvy

vy

kkk

k

azuje azuje azuje 

azuje 

tedy tedy tedy 

tedy 

vnitropodnikvnitropodnikvnitropodnik

vnitropodnik

ový ový ový 

ový 

úvěrový úvěrový úvěrový 

úvěrový 

zázázá

zá

vazek vazek vazek 

vazek 

vůči vůči vůči 

vůči 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

části. části. části. 

části. 

NNN

N

eineinein

ein

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

částčástčást

část

   

 

nevykonánevykonánevykoná

nevykoná

vá vá vá 

vá 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

činnost, činnost, činnost, 

činnost, 

kromě kromě kromě 

kromě 

vnitropodnvnitropodnvnitropodn

vnitropodn

ikikik

ik

ového ového ového 

ového 

poskytnutí poskytnutí poskytnutí 

poskytnutí 

finančních finančních finančních 

finančních 

prostředkprostředkprostředk

prostředk

ů. ů. ů. 

ů. 

Za Za Za 

Za 

tyto tyto tyto 

tyto 

ppp

p

rostřrostřrostř

rostř

edky edky edky 

edky 

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účtovúčtovúčtov

účtov

án án án 

án 

vnitropodnikovnitropodnikovnitropodniko

vnitropodniko

vý vý vý 

vý 

úrok. úrok. úrok. 

úrok. 

Na Na Na 

Na 

celkcelkcelk

celk

ové ové ové 

ové 

úrúrúr

úr

ovni ovni ovni 

ovni 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

ttt

t

ento ento ento 

ento 

vvv

v

nitropodnnitropodnnitropodn

nitropodn

ikikik

ik

ový ový ový 

ový 

výnos výnos výnos 

výnos 

(náklad (náklad (náklad 

(náklad 

na na na 

na 

straněstraněstraně

straně

   

 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

části Fondu) části Fondu) části Fondu) 

části Fondu) 

eliminován eliminován eliminován 

eliminován 

a a a 

a 

dani dani dani 

dani 

zzz

z

   

 

příjmu příjmu příjmu 

příjmu 

tedy fakticky tedy fakticky tedy fakticky 

tedy fakticky 

podléhá podléhá podléhá 

podléhá 

pouze zisk pouze zisk pouze zisk 

pouze zisk 

zzz

z

   

 

inveinveinve

inve

stiční stiční stiční 

stiční 

části Fondu. části Fondu. části Fondu. 

části Fondu. 

ÚrokÚrokÚrok

Úrok

   

 

   

 

zzz

z

   

 

poskytnuté poskytnuté poskytnuté 

poskytnuté 

vnitropodnikvnitropodnikvnitropodnik

vnitropodnik

ové ové ové 

ové 

půjčky půjčky půjčky 

půjčky 

zzz

z

ohledňuohledňuohledňu

ohledňu

je je je 

je 

celkcelkcelk

celk

ové ové ové 

ové 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

   

 

aloaloalo

alo

kuje kuje kuje 

kuje 

zhodnzhodnzhodn

zhodn

ocení ocení ocení 

ocení 

či či či 

či 

případné případné případné 

případné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

znehodnocení znehodnocení znehodnocení 

znehodnocení 

obhospodařovobhospodařovobhospodařov

obhospodařov

aného aného aného 

aného 

majetku majetku majetku 

majetku 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

dododo

do

šlo šlo šlo 

šlo 

kkk

k

   

 

rororo

ro

vnoprávnému vnoprávnému vnoprávnému 

vnoprávnému 

zhzhzh

zh

odnocení odnocení odnocení 

odnocení 

ppp

p

oskytnutýchoskytnutýchoskytnutých

oskytnutých

   

 

finančních zfinančních zfinančních z

finančních z

drojů drojů drojů 

drojů 

investinvestinvest

invest

orů i orů i orů i 

orů i 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elů. Úrelů. Úrelů. Úr

elů. Úr

ok je ok je ok je 

ok je 

tedy tedy tedy 

tedy 

kalkulovkalkulovkalkulov

kalkulov

án án án 

án 

tak, aby tak, aby tak, aby 

tak, aby 

NANANA

NA

V V V 

V 

investiční investiční investiční 

investiční 

iii

i

   

 

neinveneinveneinve

neinve

stiční částističní částističní části

stiční části

 F F F

 F

onduonduondu

ondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

byla byla byla 

byla 

vvv

v

ždy ždy ždy 

ždy 

shodná, shodná, shodná, 

shodná, 

a a a 

a 

tak tak tak 

tak 

držitdržitdržit

držit

elé elé elé 

elé 

ininin

in

vestičních vestičních vestičních 

vestičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

i i i 

i 

neinvestičních neinvestičních neinvestičních 

neinvestičních 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

nebyli nebyli nebyli 

nebyli 

vůči vůči vůči 

vůči 

druhé druhé druhé 

druhé 

sss

s

kupině kupině kupině 

kupině 

nikteniktenikte

nikte

rakrakrak

rak

   

 

poškpoškpošk

pošk

ozeozeoze

oze

ni či zvýhoni či zvýhoni či zvýho

ni či zvýho

dněni. Úrok je metodicky kdněni. Úrok je metodicky kdněni. Úrok je metodicky k

dněni. Úrok je metodicky k

alkulován zalkulován zalkulován z

alkulován z

   

 

čistých hodnot, tedy hodnot po zdanění. čistých hodnot, tedy hodnot po zdanění. čistých hodnot, tedy hodnot po zdanění. 

čistých hodnot, tedy hodnot po zdanění. 

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

skončilo skončilo skončilo 

skončilo 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

vvv

v

ykázykázykáz

ykáz

aným aným aným 

aným 

hospodářským hospodářským hospodářským 

hospodářským 

výsledkvýsledkvýsledk

výsledk

em em em 

em 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

353535

35

   

 

879879879

879

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

po po po 

po 

zzz

z

danění. danění. danění. 

danění. 

Zisk Zisk Zisk 

Zisk 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

invinvinv

inv

estičního estičního estičního 

estičního 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

výnovýnovýno

výno

sy sy sy 

sy 

z z z 

z 

nehmotnéhonehmotnéhonehmotného

nehmotného

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

z z z 

z 

titulu titulu titulu 

titulu 

ochranných ochranných ochranných 

ochranných 

známekznámekznámek

známek

, , , 

, 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

zzz

z

   

 

poskytnposkytnposkytn

poskytn

utých utých utých 

utých 

ppp

p

ůjček ůjček ůjček 

ůjček 

a a a 

a 

finfinfin

fin

ančními ančními ančními 

ančními 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

v v v 

v 

podobě podobě podobě 

podobě 

úrokůúrokůúroků

úroků

   

 

aaa

a

   

 

kurzkurzkurz

kurz

ových ztrát.ových ztrát.ových ztrát.

ových ztrát.

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

NeinNeinNein

Nein

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

části části části 

části 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

skončilo skončilo skončilo 

skončilo 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

vykázvykázvykáz

vykáz

aným aným aným 

aným 

ziskem ziskem ziskem 

ziskem 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

322 322 322 

322 

912 912 912 

912 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

popopo

po

   

 

zdanění. Zisk je tvořezdanění. Zisk je tvořezdanění. Zisk je tvoře

zdanění. Zisk je tvoře

n vnitropodnikovými úrokyn vnitropodnikovými úrokyn vnitropodnikovými úroky

n vnitropodnikovými úroky

...

.

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

Fondu skončilo vFondu skončilo vFondu skončilo v

Fondu skončilo v

   

 

roce 2022 roce 2022 roce 2022 

roce 2022 

ziskziskzisk

zisk

em em em 

em 

ve vve vve v

ve v

ýši 373 ýši 373 ýši 373 

ýši 373 

779 779 779 

779 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč před Kč před Kč před 

Kč před 

zdaněním. Významnou zdaněním. Významnou zdaněním. Významnou 

zdaněním. Významnou 

částí výnčástí výnčástí výn

částí výn

osůosůosů

osů

   

 

byly byly byly 

byly 

výnovýnovýno

výno

sy zsy zsy z

sy z

   

 

investičního majetku investičního majetku investičního majetku 

investičního majetku 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

191 191 191 

191 

549 549 549 

549 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč pKč pKč p

Kč p

lynoucí lynoucí lynoucí 

lynoucí 

primárně primárně primárně 

primárně 

zzz

z

   

 

nájemného nájemného nájemného 

nájemného 

a a a 

a 

zčásti zhozčásti zhozčásti zho

zčásti zho

dnocenímdnocenímdnocením

dnocením

   

 

drženého mdrženého mdrženého m

drženého m

ajetku. Oproti minulému rajetku. Oproti minulému rajetku. Oproti minulému r

ajetku. Oproti minulému r

oku tyto výnosy klesloku tyto výnosy klesloku tyto výnosy klesl

oku tyto výnosy klesl

y y y 

y 

o o o 

o 

6 992 tis. K6 992 tis. K6 992 tis. K

6 992 tis. K

č. Další částí č. Další částí č. Další částí 

č. Další částí 

jsou vjsou vjsou v

jsou v

ýnosy zýnosy zýnosy z

ýnosy z

   

 

nehmotnéhonehmotnéhonehmotného

nehmotného

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

393939

39

   

 

592 592 592 

592 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

které které které 

které 

sss

s

e e e 

e 

skládskládsklád

sklád

ají ají ají 

ají 

zzz

z

   

 

vvv

v

ýnosů ýnosů ýnosů 

ýnosů 

zzz

z

   

 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

ooo

o

chrannchrannchrann

chrann

ých ých ých 

ých 

známek známek známek 

známek 

(licenční (licenční (licenční 

(licenční 

poplatky) poplatky) poplatky) 

poplatky) 

vvv

v

eee

e

   

 

výši 103výši 103výši 103

výši 103

   

 

027 tis. Kč a přeceněním hodnoty n027 tis. Kč a přeceněním hodnoty n027 tis. Kč a přeceněním hodnoty n

027 tis. Kč a přeceněním hodnoty n

ehmotného majetku o ehmotného majetku o ehmotného majetku o 

ehmotného majetku o 

– – – 

– 

636363

63

   

 

435 tis. Kč. 435 tis. Kč. 435 tis. Kč. 

435 tis. Kč. 

   

 

VVV

V

   

 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyvyvy

vy

kázkázkáz

káz

al al al 

al 

jak jak jak 

jak 

mírně mírně mírně 

mírně 

nižší nižší nižší 

nižší 

vývývý

vý

nos nos nos 

nos 

zzz

z

   

 

nájemného, nájemného, nájemného, 

nájemného, 

tak tak tak 

tak 

meziročně meziročně meziročně 

meziročně 

nižší nižší nižší 

nižší 

nárůst nárůst nárůst 

nárůst 

změny změny změny 

změny 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

invinvinv

inv

estičního majetku. estičního majetku. estičního majetku. 

estičního majetku. 

   

 

Významnou Významnou Významnou 

Významnou 

položku položku položku 

položku 

vvv

v

   

 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

Fondu přFondu přFondu př

Fondu př

edstavedstavedstav

edstav

ovaly ovaly ovaly 

ovaly 

rovněž rovněž rovněž 

rovněž 

vvv

v

ýnosy ýnosy ýnosy 

ýnosy 

zzz

z

   

 

poskytnutých půjčeposkytnutých půjčeposkytnutých půjče

poskytnutých půjče

k ve k ve k ve 

k ve 

výši 106 650 výši 106 650 výši 106 650 

výši 106 650 

tititi

ti

s.s.s.

s.

   

 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Oproti Oproti Oproti 

Oproti 

rokurokuroku

roku

   

 

2021 2021 2021 

2021 

došlo došlo došlo 

došlo 

k k k 

k 

růstu růstu růstu 

růstu 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

zzz

z

   

 

půjček půjček půjček 

půjček 

o o o 

o 

19 19 19 

19 

595 595 595 

595 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

TTT

T

ento ento ento 

ento 

růst růst růst 

růst 

byl byl byl 

byl 

způsoben způsoben způsoben 

způsoben 

změnou změnou změnou 

změnou 

rrr

r

eálnéeálnéeálné

eálné

   

 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

a zvýšea zvýšea zvýše

a zvýše

ním úrokoním úrokoním úroko

ním úroko

vého vvého vvého v

vého v

ýnosu zýnosu zýnosu z

ýnosu z

   

 

ppp

p

oskytnutých půjček.oskytnutých půjček.oskytnutých půjček.

oskytnutých půjček.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

se se se 

se 

pohybovpohybovpohybov

pohybov

aly aly aly 

aly 

vvv

v

   

 

intencích intencích intencích 

intencích 

roku roku roku 

roku 

202120212021

2021

. . . 

. 

NejvNejvNejv

Nejv

yšší yšší yšší 

yšší 

položkpoložkpoložk

položk

ou ou ou 

ou 

nnn

n

ákladů ákladů ákladů 

ákladů 

byly byly byly 

byly 

sprásprásprá

sprá

vní vní vní 

vní 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

ve ve ve 

ve 

výšivýšivýši

výši

   

 

121212

12

   

 

759, které se oproti minu759, které se oproti minu759, které se oproti minu

759, které se oproti minu

lému obdlému obdlému obd

lému obd

obí zvýšily o obí zvýšily o obí zvýšily o 

obí zvýšily o 

222

2

   

 

970 tis. 970 tis. 970 tis. 

970 tis. 

Kč. Další významnou Kč. Další významnou Kč. Další významnou 

Kč. Další významnou 

položkpoložkpoložk

položk

ou ou ou 

ou 

jsou jsou jsou 

jsou 

finanční finanční finanční 

finanční 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

ve výši 7 286 tis. Kč. Kve výši 7 286 tis. Kč. Kve výši 7 286 tis. Kč. K

ve výši 7 286 tis. Kč. K

onkrétně se jednalo oonkrétně se jednalo oonkrétně se jednalo o

onkrétně se jednalo o

 nákladové úroky a čisté k nákladové úroky a čisté k nákladové úroky a čisté k

 nákladové úroky a čisté k

urzovéurzovéurzové

urzové

 ztráty ztráty ztráty

 ztráty

...

.

   

 

   

 



242424

24

   

 

Zdrojem Zdrojem Zdrojem 

Zdrojem 

finfinfin

fin

ancování ancování ancování 

ancování 

byl prbyl prbyl pr

byl pr

o Fond vo Fond vo Fond v

o Fond v

   

 

roceroceroce

roce

 2022 jak  2022 jak  2022 jak 

 2022 jak 

vlastní kvlastní kvlastní k

vlastní k

apitál, tak apitál, tak apitál, tak 

apitál, tak 

cizí zcizí zcizí z

cizí z

droje. Vlasdroje. Vlasdroje. Vlas

droje. Vlas

tní kapittní kapittní kapit

tní kapit

ál se mál se mál se m

ál se m

eziročně zeziročně zeziročně z

eziročně z

výšilvýšilvýšil

výšil

   

 

o o o 

o 

neroznerozneroz

neroz

dělený dělený dělený 

dělený 

zisk zisk zisk 

zisk 

zzz

z

   

 

ppp

p

ředchozího ředchozího ředchozího 

ředchozího 

období. období. období. 

období. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

figuruje figuruje figuruje 

figuruje 

mimimi

mi

mo mo mo 

mo 

jiné jiné jiné 

jiné 

i i i 

i 

dlouhododlouhododlouhodo

dlouhodo

bý bý bý 

bý 

úvěr úvěr úvěr 

úvěr 

od od od 

od 

ČSOB, ČSOB, ČSOB, 

ČSOB, 

který který který 

který 

sss

s

eee

e

   

 

mezirmezirmezir

mezir

očně očně očně 

očně 

snížil o snížil o snížil o 

snížil o 

41 41 41 

41 

718 tis. 718 tis. 718 tis. 

718 tis. 

Kč. Dalším zKč. Dalším zKč. Dalším z

Kč. Dalším z

ddd

d

rojem jsou prostředky inrojem jsou prostředky inrojem jsou prostředky in

rojem jsou prostředky in

vestičních akcionářů ve výši 512 841 tivestičních akcionářů ve výši 512 841 tivestičních akcionářů ve výši 512 841 ti

vestičních akcionářů ve výši 512 841 ti

s. Kč. s. Kč. s. Kč. 

s. Kč. 

   

 

3.2.3.2.3.2.

3.2.

   

 

StaStaSta

Sta

v majetku v majetku v majetku 

v majetku 

inveinveinve

inve

stiční čásstiční čásstiční čás

stiční čás

ti ti ti 

ti 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

meziročně meziročně meziročně 

meziročně 

vzrosvzrosvzros

vzros

tla tla tla 

tla 

o 7,49 o 7,49 o 7,49 

o 7,49 

% % % 

% 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

o o o 

o 

333

3

81 81 81 

81 

678 tis. 678 tis. 678 tis. 

678 tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

RůRůRů

Rů

st st st 

st 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

byl byl byl 

byl 

zejména zejména zejména 

zejména 

u u u 

u 

dlouhdlouhdlouh

dlouh

odobýchodobýchodobých

odobých

   

 

poskytnutých půjček o 258poskytnutých půjček o 258poskytnutých půjček o 258

poskytnutých půjček o 258

   

 

701 tis. Kč, in701 tis. Kč, in701 tis. Kč, in

701 tis. Kč, in

vestičního majetku o vestičního majetku o vestičního majetku o 

vestičního majetku o 

145145145

145

   

 

530 tis. Kč, majetk530 tis. Kč, majetk530 tis. Kč, majetk

530 tis. Kč, majetk

ových úových úových ú

ových ú

častčastčast

čast

ech o 72ech o 72ech o 72

ech o 72

   

 

622 tis.622 tis.622 tis.

622 tis.

   

 

Kč a peněžních prostřKč a peněžních prostřKč a peněžních prostř

Kč a peněžních prostř

edků a peněžních ekvivalentů o 57edků a peněžních ekvivalentů o 57edků a peněžních ekvivalentů o 57

edků a peněžních ekvivalentů o 57

   

 

943943943

943

 tis. Kč oproti minulému účetnímu období tis. Kč oproti minulému účetnímu období tis. Kč oproti minulému účetnímu období

 tis. Kč oproti minulému účetnímu období

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PortfPortfPortf

Portf

ooo

o

lio lio lio 

lio 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

pripripri

pri

márně márně márně 

márně 

financováno financováno financováno 

financováno 

zzz

z

   

 

86,486,486,4

86,4

8 8 8 

8 

% % % 

% 

dlouhodobými dlouhodobými dlouhodobými 

dlouhodobými 

půjčkami půjčkami půjčkami 

půjčkami 

a a a 

a 

úvěryúvěryúvěry

úvěry

, , , 

, 

zzz

z

   

 

9,36 9,36 9,36 

9,36 

% % % 

% 

čistými čistými čistými 

čistými 

akakak

ak

tivytivytivy

tivy

   

 

připadající kpřipadající kpřipadající k

připadající k

   

 

investičním akinvestičním akinvestičním ak

investičním ak

ciím a zciím a zciím a z

ciím a z

   

 

2,2,2,

2,

212121

21

 % krá % krá % krá

 % krá

tkodobými ztkodobými ztkodobými z

tkodobými z

ávazkyávazkyávazky

ávazky

...

.

   

 

AKTIVAKTIVAKTIV

AKTIV

AAA

A

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykázal vykázal vykázal 

vykázal 

v v v 

v 

rozvrozvrozv

rozv

aze aze aze 

aze 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

202202202

202

2 2 2 

2 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

v v v 

v 

celkcelkcelk

celk

ové ové ové 

ové 

výši výši výši 

výši 

555

5

   

 

480 480 480 

480 

458458458

458

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

což což což 

což 

předstapředstapředsta

předsta

vovvovvov

vov

alo alo alo 

alo 

nárůst nárůst nárůst 

nárůst 

oprotioprotioproti

oproti

   

 

minulému účetnímu období o 381 678 tis. Kč. minulému účetnímu období o 381 678 tis. Kč. minulému účetnímu období o 381 678 tis. Kč. 

minulému účetnímu období o 381 678 tis. Kč. 

TTT

T

ento růst bento růst bento růst b

ento růst b

yl zpyl zpyl zp

yl zp

ůsoben především růstůsoben především růstůsoben především růst

ůsoben především růst

em hodnotyem hodnotyem hodnoty

em hodnoty

 dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých

 dlouhodobých

   

 

poskytnutých poskytnutých poskytnutých 

poskytnutých 

půjček půjček půjček 

půjček 

o o o 

o 

258 258 258 

258 

701 701 701 

701 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Dále Dále Dále 

Dále 

růst růst růst 

růst 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

ovlivnil ovlivnil ovlivnil 

ovlivnil 

růst růst růst 

růst 

hodhodhod

hod

noty noty noty 

noty 

majetkmajetkmajetk

majetk

ových ových ových 

ových 

účastí účastí účastí 

účastí 

o o o 

o 

727272

72

   

 

622 622 622 

622 

tis. tis. tis. 

tis. 

kč,kč,kč,

kč,

   

 

peněžních prostřpeněžních prostřpeněžních prostř

peněžních prostř

edků a peněžních ekvivalenedků a peněžních ekvivalenedků a peněžních ekvivalen

edků a peněžních ekvivalen

tů o 57tů o 57tů o 57

tů o 57

   

 

943 tis.943 tis.943 tis.

943 tis.

 Kč., růst  Kč., růst  Kč., růst 

 Kč., růst 

pohledávek zpohledávek zpohledávek z

pohledávek z

   

 

obchodních vztahů a osobchodních vztahů a osobchodních vztahů a os

obchodních vztahů a os

tattattat

tat

níníní

ní

chchch

ch

   

 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

ooo

o

   

 

202020

20

   

 

580 580 580 

580 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Na Na Na 

Na 

druhou druhou druhou 

druhou 

stranu stranu stranu 

stranu 

nehmotný nehmotný nehmotný 

nehmotný 

majetek majetek majetek 

majetek 

se se se 

se 

snížil snížil snížil 

snížil 

ooo

o

   

 

636363

63

   

 

435 435 435 

435 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

kkk

k

rárárá

rá

tkodobé tkodobé tkodobé 

tkodobé 

poskytnposkytnposkytn

poskytn

uté uté uté 

uté 

půjčky o 111půjčky o 111půjčky o 111

půjčky o 111

   

 

508 tis. Kč.508 tis. Kč.508 tis. Kč.

508 tis. Kč.

   

 

Aktiva byla zeAktiva byla zeAktiva byla ze

Aktiva byla ze

 42, 42, 42,

 42,

242424

24

 % tvořena inves % tvořena inves % tvořena inves

 % tvořena inves

tičním tičním tičním 

tičním 

majetkmajetkmajetk

majetk

em vem vem v

em v

   

 

hohoho

ho

dnotě 2dnotě 2dnotě 2

dnotě 2

   

 

315315315

315

   

 

181181181

181

   

 

tititi

ti

s. Kč, který byl tvořen nemovits. Kč, který byl tvořen nemovits. Kč, který byl tvořen nemovit

s. Kč, který byl tvořen nemovit

ostmiostmiostmi

ostmi

   

 

nacházejícími nacházejícími nacházejícími 

nacházejícími 

se se se 

se 

vvv

v

   

 

katkatkat

kat

astrálních astrálních astrálních 

astrálních 

územích územích územích 

územích 

TTT

T

řebonice, řebonice, řebonice, 

řebonice, 

ČimelČimelČimel

Čimel

ice, ice, ice, 

ice, 

Dolní Dolní Dolní 

Dolní 

NNN

N

eresereseres

eres

tce, tce, tce, 

tce, 

HumpolHumpolHumpol

Humpol

ec, ec, ec, 

ec, 

Opatovice Opatovice Opatovice 

Opatovice 

nad nad nad 

nad 

Labem,Labem,Labem,

Labem,

   

 

Židenice, Židenice, Židenice, 

Židenice, 

KKK

K

yje, yje, yje, 

yje, 

TTT

T

rutnovrutnovrutnov

rutnov

, , , 

, 

Litomyšl, Litomyšl, Litomyšl, 

Litomyšl, 

Jesenice Jesenice Jesenice 

Jesenice 

u u u 

u 

PrahPrahPrah

Prah

yyy

y

, , , 

, 

Záhřeb Záhřeb Záhřeb 

Záhřeb 

nad nad nad 

nad 

Odrou, Odrou, Odrou, 

Odrou, 

Růžodol Růžodol Růžodol 

Růžodol 

I., I., I., 

I., 

Oldřichovice Oldřichovice Oldřichovice 

Oldřichovice 

u u u 

u 

TTT

T

řince, řince, řince, 

řince, 

TTT

T

eee

e

plice,plice,plice,

plice,

   

 

Ústí nad Labem, JenišovÚstí nad Labem, JenišovÚstí nad Labem, Jenišov

Ústí nad Labem, Jenišov

, Karlín, O, Karlín, O, Karlín, O

, Karlín, O

tvice, Hloubětín, Vinohradytvice, Hloubětín, Vinohradytvice, Hloubětín, Vinohrady

tvice, Hloubětín, Vinohrady

,,,

,

 Česk Česk Česk

 Česk

é Vrbné a Horní Heršpiceé Vrbné a Horní Heršpiceé Vrbné a Horní Heršpice

é Vrbné a Horní Heršpice

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

byla byla byla 

byla 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

zzz

z

   

 

16,56 16,56 16,56 

16,56 

% % % 

% 

nehmotným nehmotným nehmotným 

nehmotným 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

907 907 907 

907 

439 439 439 

439 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

zzz

z

   

 

18,24 18,24 18,24 

18,24 

% % % 

% 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obýmiobýmiobými

obými

   

 

poskytnutými půjčkami ve poskytnutými půjčkami ve poskytnutými půjčkami ve 

poskytnutými půjčkami ve 

výši výši výši 

výši 

999 374 tis. 999 374 tis. 999 374 tis. 

999 374 tis. 

Kč, zKč, zKč, z

Kč, z

   

 

9,49 % 9,49 % 9,49 % 

9,49 % 

krátkkrátkkrátk

krátk

odobými poskytnutýodobými poskytnutýodobými poskytnutý

odobými poskytnutý

mi půjčkmi půjčkmi půjčk

mi půjčk

ami ve výši ami ve výši ami ve výši 

ami ve výši 

520520520

520

   

 

231 tis.231 tis.231 tis.

231 tis.

   

 

Kč, zKč, zKč, z

Kč, z

   

 

5,57 5,57 5,57 

5,57 

% majetk% majetk% majetk

% majetk

ovými účastmi ve ovými účastmi ve ovými účastmi ve 

ovými účastmi ve 

výši 305 503 tis. Kč, zvýši 305 503 tis. Kč, zvýši 305 503 tis. Kč, z

výši 305 503 tis. Kč, z

   

 

5,21 5,21 5,21 

5,21 

% peněžními prostř% peněžními prostř% peněžními prostř

% peněžními prostř

edky a ekvivalenty vedky a ekvivalenty vedky a ekvivalenty v

edky a ekvivalenty v

e výši 285e výši 285e výši 285

e výši 285

   

 

410 tis. 410 tis. 410 tis. 

410 tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

zzz

z

   

 

2,04 % pohledávk2,04 % pohledávk2,04 % pohledávk

2,04 % pohledávk

ami zami zami z

ami z

   

 

obchodních vztahů obchodních vztahů obchodních vztahů 

obchodních vztahů 

a ostaa ostaa osta

a osta

tními aktivy vtními aktivy vtními aktivy v

tními aktivy v

e výši e výši e výši 

e výši 

111111111

111

   

 

658658658

658

 tis.  tis.  tis. 

 tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

ostatními podílyostatními podílyostatními podíly

ostatními podíly

   

 

a cennými papíry ve výši 33 687 tis. Kč a daňovými pa cennými papíry ve výši 33 687 tis. Kč a daňovými pa cennými papíry ve výši 33 687 tis. Kč a daňovými p

a cennými papíry ve výši 33 687 tis. Kč a daňovými p

ohledávkami ve výšohledávkami ve výšohledávkami ve výš

ohledávkami ve výš

i i i 

i 

111

1

   

 

975975975

975

   

 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

Struktura aktiv je zStruktura aktiv je zStruktura aktiv je z

Struktura aktiv je z

obrazeobrazeobraze

obraze

na nna nna n

na n

a níže uvedenéma níže uvedenéma níže uvedeném

a níže uvedeném

 g g g

 g

rrr

r

afu.afu.afu.

afu.

   

 

000

0
1 0001 0001 000

1 000
2 0002 0002 000

2 000
3 0003 0003 000

3 000
4 0004 0004 000

4 000
5 0005 0005 000

5 000
6 0006 0006 000

6 000

   

 

XII.21XII.21XII.21

XII.21

XII.22XII.22XII.22

XII.22

M
ili

on
y

M
ili

on
y

M
ili

on
y

M
ili

on
y

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a aktiva aktiva aktiv

a aktiv

Peněžní prostředky aPeněžní prostředky aPeněžní prostředky a

Peněžní prostředky a

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty

Pohledávky z obchodníchPohledávky z obchodníchPohledávky z obchodních

Pohledávky z obchodních

vztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktivavztahů a ostatní aktiva

vztahů a ostatní aktiva

Daňové pohledávkyDaňové pohledávkyDaňové pohledávky

Daňové pohledávky

Krátkodobé poskytnutéKrátkodobé poskytnutéKrátkodobé poskytnuté

Krátkodobé poskytnuté

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

Dlouhodobé poskytnutéDlouhodobé poskytnutéDlouhodobé poskytnuté

Dlouhodobé poskytnuté

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

Ostatní podíly a CPOstatní podíly a CPOstatní podíly a CP

Ostatní podíly a CP



252525

25

   

 

PPP

P

ASIVASIVASIV

ASIV

AAA

A

   

 

PasiPasiPasi

Pasi

va Fva Fva F

va F

ondu kondu kondu k

ondu k

   

 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 byla ve 2022 byla ve 2022 byla ve 

2022 byla ve 

výši 5výši 5výši 5

výši 5

   

 

480 45480 45480 45

480 45

8 8 8 

8 

tis. Ktis. Ktis. K

tis. K

č, nárůst č, nárůst č, nárůst 

č, nárůst 

oproti minulému oproti minulému oproti minulému 

oproti minulému 

účetnímu období o 381 účetnímu období o 381 účetnímu období o 381 

účetnímu období o 381 

678 tis.678 tis.678 tis.

678 tis.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

TTT

T

ento ento ento 

ento 

růst růst růst 

růst 

byl byl byl 

byl 

způsobzpůsobzpůsob

způsob

en en en 

en 

především především především 

především 

růstem růstem růstem 

růstem 

stavu stavu stavu 

stavu 

dloudloudlou

dlou

hodobých hodobých hodobých 

hodobých 

půjček půjček půjček 

půjček 

a a a 

a 

úvěrůúvěrůúvěrů

úvěrů

   

 

o o o 

o 

281281281

281

   

 

757 757 757 

757 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

oproti oproti oproti 

oproti 

předchozímu předchozímu předchozímu 

předchozímu 

účetnímu účetnímu účetnímu 

účetnímu 

období. období. období. 

období. 

Dále Dále Dále 

Dále 

byl byl byl 

byl 

ovlivněn ovlivněn ovlivněn 

ovlivněn 

růrůrů

rů

stemstemstem

stem

   

 

závzávzáv

záv

azků azků azků 

azků 

zzz

z

   

 

obobob

ob

chodní chodní chodní 

chodní 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

a a a 

a 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

pasiv pasiv pasiv 

pasiv 

o o o 

o 

686868

68

   

 

448,448,448,

448,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

čistých čistých čistých 

čistých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

připadající připadající připadající 

připadající 

kkk

k

   

 

investičníminvestičníminvestičním

investičním

   

 

akciím akciím akciím 

akciím 

o o o 

o 

353535

35

   

 

879 879 879 

879 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Naproti Naproti Naproti 

Naproti 

ttt

t

omu omu omu 

omu 

se se se 

se 

snížilysnížilysnížily

snížily

   

 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obé obé obé 

obé 

zázázá

zá

vazkyvazkyvazky

vazky

   

 

zzz

z

   

 

leasingu o 4leasingu o 4leasingu o 4

leasingu o 4

   

 

037 ti037 ti037 ti

037 ti

s. Kč. Ps. Kč. Ps. Kč. P

s. Kč. P

asiva byla tvořena zasiva byla tvořena zasiva byla tvořena z

asiva byla tvořena z

   

 

86,48 86,48 86,48 

86,48 

% dlouhod% dlouhod% dlouhod

% dlouhod

obými půjčkami a úvěry ve výši obými půjčkami a úvěry ve výši obými půjčkami a úvěry ve výši 

obými půjčkami a úvěry ve výši 

444

4

   

 

739 739 739 

739 

424242

42

6 6 6 

6 

tititi

ti

s. Kč,s. Kč,s. Kč,

s. Kč,

   

 

zzz

z

   

 

9,36 9,36 9,36 

9,36 

% čistými % čistými % čistými 

% čistými 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

připadpřipadpřipad

připad

ající ající ající 

ající 

kkk

k

   

 

investičním akciím investičním akciím investičním akciím 

investičním akciím 

ve vve vve v

ve v

ýši ýši ýši 

ýši 

512 512 512 

512 

841 841 841 

841 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, odloženKč, odloženKč, odložen

Kč, odložen

ým ým ým 

ým 

daňdaňdaň

daň

ovým závovým závovým záv

ovým záv

azkem veazkem veazkem ve

azkem ve

   

 

výši výši výši 

výši 

103 103 103 

103 

432 432 432 

432 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

krátkkrátkkrátk

krátk

odoodoodo

odo

bými bými bými 

bými 

ppp

p

ůjčkami ůjčkami ůjčkami 

ůjčkami 

a a a 

a 

úvěry úvěry úvěry 

úvěry 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

39 39 39 

39 

433433433

433

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

dlouhodobýmdlouhodobýmdlouhodobým

dlouhodobým

i i i 

i 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

zzz

z

   

 

leasingu leasingu leasingu 

leasingu 

veveve

ve

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výši výši výši 

výši 

3 3 3 

3 

472 472 472 

472 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

krákrákrá

krá

tkodobými tkodobými tkodobými 

tkodobými 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

a a a 

a 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

pasivy pasivy pasivy 

pasivy 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

74 74 74 

74 

777

7

83 83 83 

83 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč,Kč,Kč,

Kč,

   

 

krákrákrá

krá

tkodobými ztkodobými ztkodobými z

tkodobými z

ávazky závazky závazky z

ávazky z

   

 

leasingu ve výši 4 037 tis. Kč a daňovýleasingu ve výši 4 037 tis. Kč a daňovýleasingu ve výši 4 037 tis. Kč a daňový

leasingu ve výši 4 037 tis. Kč a daňový

mi zmi zmi z

mi z

ávazky ve výši 3 034 tis. ávazky ve výši 3 034 tis. ávazky ve výši 3 034 tis. 

ávazky ve výši 3 034 tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

Struktura pasiv je zStruktura pasiv je zStruktura pasiv je z

Struktura pasiv je z

obrazeobrazeobraze

obraze

na na na na na na 

na na 

níže uveníže uveníže uve

níže uve

deném grafu.deném grafu.deném grafu.

deném grafu.

   

 

CASHFLOWCASHFLOWCASHFLOW

CASHFLOW

   

 

Čisté zČisté zČisté z

Čisté z

výšení peněžních prostředků vvýšení peněžních prostředků vvýšení peněžních prostředků v

výšení peněžních prostředků v

   

 

roce roce roce 

roce 

202202202

202

2 bylo ve výši 57 943 ti2 bylo ve výši 57 943 ti2 bylo ve výši 57 943 ti

2 bylo ve výši 57 943 ti

s. Kč. s. Kč. s. Kč. 

s. Kč. 

   

 

ÚpraÚpraÚpra

Úpra

vvv

v

y y y 

y 

o o o 

o 

nnn

n

epeněžní epeněžní epeněžní 

epeněžní 

operace operace operace 

operace 

předstapředstapředsta

předsta

vovaly vovaly vovaly 

vovaly 

zzz

z

měnu měnu měnu 

měnu 

reálné reálné reálné 

reálné 

hhh

h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

-2-2-2

-2

3 3 3 

3 

987 987 987 

987 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

což což což 

což 

předstapředstapředsta

předsta

vovalo vovalo vovalo 

vovalo 

zzz

z

měnuměnuměnu

měnu

   

 

ooo

o

   

 

181181181

181

   

 

335 335 335 

335 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

oproti minulému období. Změoproti minulému období. Změoproti minulému období. Změ

oproti minulému období. Změ

na reálné na reálné na reálné 

na reálné 

hodhodhod

hod

noty byla noty byla noty byla 

noty byla 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

přeceněním inpřeceněním inpřeceněním in

přeceněním in

vestičního majetku,vestičního majetku,vestičního majetku,

vestičního majetku,

   

 

ochranné známkyochranné známkyochranné známky

ochranné známky

, majetk, majetk, majetk

, majetk

ových účastí, podílů, úvěrů a pohleových účastí, podílů, úvěrů a pohleových účastí, podílů, úvěrů a pohle

ových účastí, podílů, úvěrů a pohle

dávek Fdávek Fdávek F

dávek F

ondu. Neuhrazeondu. Neuhrazeondu. Neuhraze

ondu. Neuhraze

né úroky byly ve né úroky byly ve né úroky byly ve 

né úroky byly ve 

výši výši výši 

výši 

-73 857-73 857-73 857

-73 857

   

 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

PePePe

Pe

něžní něžní něžní 

něžní 

tok tok tok 

tok 

generovangenerovangenerovan

generovan

ý ý ý 

ý 

(- (- (- 

(- 

popopo

po

užitý) užitý) užitý) 

užitý) 

zzz

z

   

 

provozní provozní provozní 

provozní 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

byl byl byl 

byl 

ve ve ve 

ve 

sledovaném sledovaném sledovaném 

sledovaném 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

99 99 99 

99 

098 098 098 

098 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

vvv

v

   

 

roceroceroce

roce

   

 

202202202

202

1 1 1 

1 

byl byl byl 

byl 

ve ve ve 

ve 

výši -výši -výši -

výši -

595959

59

   

 

445 tis. 445 tis. 445 tis. 

445 tis. 

Kč, cKč, cKč, c

Kč, c

ož ož ož 

ož 

předstapředstapředsta

předsta

vuje růst vuje růst vuje růst 

vuje růst 

o o o 

o 

158 158 158 

158 

543 tis543 tis543 tis

543 tis

. K. K. K

. K

č, č, č, 

č, 

který který který 

který 

byl byl byl 

byl 

způzpůzpů

způ

soben soben soben 

soben 

především především především 

především 

zmzmzm

zm

ěnou ěnou ěnou 

ěnou 

stavstavstav

stav

uuu

u

   

 

krákrákrá

krá

tkodobýtkodobýtkodobý

tkodobý

ch půch půch pů

ch pů

jček ve výši -62 565 tis. Kč, změnou stajček ve výši -62 565 tis. Kč, změnou stajček ve výši -62 565 tis. Kč, změnou sta

jček ve výši -62 565 tis. Kč, změnou sta

vu ivu ivu i

vu i

nvnvnv

nv

estičního majetku ve výši -120 094estičního majetku ve výši -120 094estičního majetku ve výši -120 094

estičního majetku ve výši -120 094

 tis. Kč a změnou  tis. Kč a změnou  tis. Kč a změnou 

 tis. Kč a změnou 

stastasta

sta

vu vu vu 

vu 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účastí účastí účastí 

účastí 

a a a 

a 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

podpodpod

pod

ílů ílů ílů 

ílů 

---

-

151515

15

   

 

672 672 672 

672 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č č č 

č 

a a a 

a 

změnouzměnouzměnou

změnou

   

 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

-27 -27 -27 

-27 

505050

50

3 3 3 

3 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

Kč Kč Kč 

Kč 

aaa

a

   

 

ostatních zostatních zostatních z

ostatních z

áváváv

áv

azků 64azků 64azků 64

azků 64

   

 

020 tis. Kč.020 tis. Kč.020 tis. Kč.

020 tis. Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PePePe

Pe

něžní něžní něžní 

něžní 

tok tok tok 

tok 

byl byl byl 

byl 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

ovlivněn ovlivněn ovlivněn 

ovlivněn 

zaplacenou zaplacenou zaplacenou 

zaplacenou 

dandandan

dan

í í í 

í 

ze ze ze 

ze 

zisku zisku zisku 

zisku 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

---

-

14 14 14 

14 

460460460

460

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

zzz

z

měnou měnou měnou 

měnou 

stastasta

sta

vu vu vu 

vu 

krátkkrátkkrátk

krátk

odoodoodo

odo

býchbýchbých

bých

   

 

finančních závfinančních závfinančních záv

finančních záv

azků -563 azků -563 azků -563 

azků -563 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

   

 

PePePe

Pe

něžní tok něžní tok něžní tok 

něžní tok 

generovgenerovgenerov

generov

aný aný aný 

aný 

zzz

z

   

 

finanfinanfinan

finan

ční činnosti ční činnosti ční činnosti 

ční činnosti 

za účetníza účetníza účetní

za účetní

 období v období v období v

 období v

zrostl zrostl zrostl 

zrostl 

oproti minulému oproti minulému oproti minulému 

oproti minulému 

účetnímu období účetnímu období účetnímu období 

účetnímu období 

ooo

o

   

 

1 1 1 

1 

159 tis.159 tis.159 tis.

159 tis.

   

 

Kč Kč Kč 

Kč 

nnn

n

a a a 

a 

hodnotuhodnotuhodnotu

hodnotu

   

 

-41 -41 -41 

-41 

155 155 155 

155 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

vvv

v

   

 

minuléminuléminulé

minulé

m m m 

m 

účetním účetním účetním 

účetním 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

byla byla byla 

byla 

hodnhodnhodn

hodn

ota ota ota 

ota 

-3-3-3

-3

9 9 9 

9 

996996996

996

   

 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

KKK

K

   

 

tomuto tomuto tomuto 

tomuto 

růstu růstu růstu 

růstu 

došlodošlodošlo

došlo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zzz

z

   

 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

změnzměnzměn

změn

y y y 

y 

stastasta

sta

vu vu vu 

vu 

dlouhododlouhododlouhodo

dlouhodo

bých bých bých 

bých 

finančních finančních finančních 

finančních 

zázázá

zá

vazků vazků vazků 

vazků 

(dlouhodobých (dlouhodobých (dlouhodobých 

(dlouhodobých 

půjček půjček půjček 

půjček 

a a a 

a 

úvěrů). úvěrů). úvěrů). 

úvěrů). 

PenízPenízPeníz

Peníz

e e e 

e 

a a a 

a 

peněpeněpeně

peně

žní žní žní 

žní 

ekvivalenty na kekvivalenty na kekvivalenty na k

ekvivalenty na k

onci období onci období onci období 

onci období 

vzrostly oproti minulému účetnímu období o vzrostly oproti minulému účetnímu období o vzrostly oproti minulému účetnímu období o 

vzrostly oproti minulému účetnímu období o 

57 957 957 9

57 9

43 tis. Kč, což předsta43 tis. Kč, což předsta43 tis. Kč, což předsta

43 tis. Kč, což předsta

vovalo právovalo právovalo prá

vovalo prá

věvěvě

vě

   

 

   

 

čisté zčisté zčisté z

čisté z

výšení peněz a peněžníchvýšení peněz a peněžníchvýšení peněz a peněžních

výšení peněz a peněžních

 ekviv ekviv ekviv

 ekviv

alalal

al

entů.entů.entů.

entů.

   

 

   

 

000

0100010001000

1000200020002000

2000300030003000

3000400040004000

4000500050005000

5000600060006000

6000

   

 

XII.21XII.21XII.21

XII.21

XII.22XII.22XII.22

XII.22

M
ili

on
y

M
ili

on
y

M
ili

on
y

M
ili

on
y

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a pasiva pasiva pasiv

a pasiv

Čistá aktiva připadají kČistá aktiva připadají kČistá aktiva připadají k

Čistá aktiva připadají k

investičním akciíminvestičním akciíminvestičním akciím

investičním akciím

Závazky z obchodní vztahůZávazky z obchodní vztahůZávazky z obchodní vztahů

Závazky z obchodní vztahů

a ostatní pasivaa ostatní pasivaa ostatní pasiva

a ostatní pasiva

Krátkodobé závazky zKrátkodobé závazky zKrátkodobé závazky z

Krátkodobé závazky z

leasinguleasinguleasingu

leasingu

Daňové závazkyDaňové závazkyDaňové závazky

Daňové závazky

Krátkodobé půjčky a úvěryKrátkodobé půjčky a úvěryKrátkodobé půjčky a úvěry

Krátkodobé půjčky a úvěry

Dlouhodobé závazky zDlouhodobé závazky zDlouhodobé závazky z

Dlouhodobé závazky z

leasinguleasinguleasingu

leasingu



262626

26

   

 

3.3.3.3.3.3.

3.3.

   

 

StaStaSta

Sta

v majetku nev majetku nev majetku ne

v majetku ne

iii

i

nvnvnv

nv

estiční čestiční čestiční č

estiční č

ásti Fonduásti Fonduásti Fondu

ásti Fondu

   

 

AKTIVAKTIVAKTIV

AKTIV

AAA

A

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykázvykázvykáz

vykáz

al al al 

al 

v v v 

v 

rozrozroz

roz

vazvazvaz

vaz

e e e 

e 

kekeke

ke

   

 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

v v v 

v 

celkcelkcelk

celk

ové ové ové 

ové 

výši výši výši 

výši 

444

4

   

 

615 615 615 

615 

571 571 571 

571 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořtvořtvoř

tvoř

ena ena ena 

ena 

pohledávkpohledávkpohledávk

pohledávk

aaa

a

mi mi mi 

mi 

zzz

z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů a vztahů a vztahů a 

vztahů a 

ostatními aktivy ostatními aktivy ostatními aktivy 

ostatními aktivy 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

444

4

   

 

615 561 615 561 615 561 

615 561 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(viz níže) a (viz níže) a (viz níže) a 

(viz níže) a 

penězi penězi penězi 

penězi 

a a a 

a 

peněžními ekvivalenty ve peněžními ekvivalenty ve peněžními ekvivalenty ve 

peněžními ekvivalenty ve 

výšivýšivýši

výši

   

 

10 tis. Kč. 10 tis. Kč. 10 tis. Kč. 

10 tis. Kč. 

   

 

PohledáPohledáPohledá

Pohledá

vka vka vka 

vka 

vůči investiční části vůči investiční části vůči investiční části 

vůči investiční části 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

je je je 

je 

ve statutárních vve statutárních vve statutárních v

ve statutárních v

ýkazýkazýkaz

ýkaz

ech ech ech 

ech 

vykázvykázvykáz

vykáz

ána ána ána 

ána 

v v v 

v 

položce Dlouhodobpoložce Dlouhodobpoložce Dlouhodob

položce Dlouhodob

é půé půé pů

é pů

jčkyjčkyjčky

jčky

   

 

a úvěry a úvěry a úvěry 

a úvěry 

(rok (rok (rok 

(rok 

202220222022

2022

: : : 

: 

444

4

   

 

615 561 tis. K615 561 tis. K615 561 tis. K

615 561 tis. K

č) se č) se č) se 

č) se 

vztahuje kvztahuje kvztahuje k

vztahuje k

   

 

půjčce, kpůjčce, kpůjčce, k

půjčce, k

terou poskytla terou poskytla terou poskytla 

terou poskytla 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

část (střčást (střčást (stř

část (stř

ediskediskedisk

edisk

o) Fondu čo) Fondu čo) Fondu č

o) Fondu č

ástiástiásti

ásti

   

 

invinvinv

inv

estiční. estiční. estiční. 

estiční. 

VVV

V

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

ststst

st

atutárních atutárních atutárních 

atutárních 

vvv

v

ýkazů ýkazů ýkazů 

ýkazů 

jsou jsou jsou 

jsou 

tyto tyto tyto 

tyto 

položky položky položky 

položky 

vzájemně vzájemně vzájemně 

vzájemně 

vykvykvyk

vyk

ompompomp

omp

enzovenzovenzov

enzov

ányányány

ány

, , , 

, 

tzn. tzn. tzn. 

tzn. 

neovlivňují neovlivňují neovlivňují 

neovlivňují 

celkcelkcelk

celk

ovouovouovou

ovou

   

 

bilanční sumu. bilanční sumu. bilanční sumu. 

bilanční sumu. 

   

 

Bez těBez těBez tě

Bez tě

chto vnitropodnikochto vnitropodnikochto vnitropodniko

chto vnitropodniko

vých položek by stavých položek by stavých položek by sta

vých položek by sta

v aktiv neiv aktiv neiv aktiv nei

v aktiv nei

nvnvnv

nv

estiční části činil kestiční části činil kestiční části činil k

estiční části činil k

e konci re konci re konci r

e konci r

oku 202oku 202oku 202

oku 202

2 2 2 

2 

a 2021 10 tis. Kč.a 2021 10 tis. Kč.a 2021 10 tis. Kč.

a 2021 10 tis. Kč.

   

 

PPP

P

ASIVASIVASIV

ASIV

AAA

A

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ová ová ová 

ová 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

444

4

   

 

616161

61

5 5 5 

5 

571 571 571 

571 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č č č 

č 

jsou jsou jsou 

jsou 

vlastním vlastním vlastním 

vlastním 

kapitálem kapitálem kapitálem 

kapitálem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ve ve ve 

ve 

shodné shodné shodné 

shodné 

výšivýšivýši

výši

   

 

(přičemž zapisov(přičemž zapisov(přičemž zapisov

(přičemž zapisov

aný základní kapitál dosáhl výše 711 000 tis. Kč).aný základní kapitál dosáhl výše 711 000 tis. Kč).aný základní kapitál dosáhl výše 711 000 tis. Kč).

aný základní kapitál dosáhl výše 711 000 tis. Kč).

   

 

4.4.4.

4.

   

 

PPP

P

odstatodstatodstat

odstat

né invesné invesné inves

né inves

ticeticetice

tice

   

 

Další významnou položkDalší významnou položkDalší významnou položk

Další významnou položk

ououou

ou

, ve , ve , ve 

, ve 

kterékterékteré

které

 má Fond inv má Fond inv má Fond inv

 má Fond inv

estovestovestov

estov

ané prostředkyané prostředkyané prostředky

ané prostředky

, jsou poskytnu, jsou poskytnu, jsou poskytnu

, jsou poskytnu

té té té 

té 

půjčky (půjčky (půjčky (

půjčky (

27,73 % celk27,73 % celk27,73 % celk

27,73 % celk

ových ových ových 

ových 

aktivaktivaktiv

aktiv

, , , 

, 

111

1

   

 

519 519 519 

519 

605 605 605 

605 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

meziroční meziroční meziroční 

meziroční 

růst růst růst 

růst 

o o o 

o 

10,73 10,73 10,73 

10,73 

%). %). %). 

%). 

Nadpoloviční Nadpoloviční Nadpoloviční 

Nadpoloviční 

většina většina většina 

většina 

půpůpů

pů

jček jček jček 

jček 

je je je 

je 

poskytnuta poskytnuta poskytnuta 

poskytnuta 

společnostem, společnostem, společnostem, 

společnostem, 

veveve

ve

   

 

kterýkterýkterý

který

ch má Fond účch má Fond účch má Fond úč

ch má Fond úč

ast (ast (ast (

ast (

636363

63

   

 

% z celk% z celk% z celk

% z celk

ovéhoovéhoového

ového

   

 

objemu poskytnobjemu poskytnobjemu poskytn

objemu poskytn

utých půjček). Tímtutých půjček). Tímtutých půjček). Tímt

utých půjček). Tímt

o způsobem Fond řídí riziko způsobem Fond řídí riziko způsobem Fond řídí rizik

o způsobem Fond řídí rizik

a spojená a spojená a spojená 

a spojená 

s s s 

s 

poskytováním poskytováním poskytováním 

poskytováním 

půpůpů

pů

jček jček jček 

jček 

– – – 

– 

finanfinanfinan

finan

covancovancovan

covan

ý prý prý pr

ý pr

ojekt ojekt ojekt 

ojekt 

je je je 

je 

v tv tv t

v t

ěchto ěchto ěchto 

ěchto 

případech zpřípadech zpřípadech z

případech z

ároveň ároveň ároveň 

ároveň 

kontrkontrkontr

kontr

olován olován olován 

olován 

ppp

p

rostřrostřrostř

rostř

ednictvím ednictvím ednictvím 

ednictvím 

investiceinvesticeinvestice

investice

   

 

do obchodndo obchodndo obchodn

do obchodn

ího podílu na společnosti. ího podílu na společnosti. ího podílu na společnosti. 

ího podílu na společnosti. 

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

majetkomajetkomajetko

majetko

vých vých vých 

vých 

účastí účastí účastí 

účastí 

předstapředstapředsta

předsta

vovala vovala vovala 

vovala 

5, 5, 5, 

5, 

575757

57

% % % 

% 

z z z 

z 

hodnhodnhodn

hodn

otyotyoty

oty

   

 

celkocelkocelko

celko

vých vých vých 

vých 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

(305 (305 (305 

(305 

503503503

503

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

meziročnímeziročnímeziroční

meziroční

   

 

nárůst nárůst nárůst 

nárůst 

o o o 

o 

31,18 31,18 31,18 

31,18 

%). %). %). 

%). 

VVV

V

   

 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

ppp

p

řevřevřev

řev

ažují ažují ažují 

ažují 

úúú

ú

časti časti časti 

časti 

vvv

v

   

 

nemnemnem

nem

ovitostních ovitostních ovitostních 

ovitostních 

společnostech. společnostech. společnostech. 

společnostech. 

Meziroční Meziroční Meziroční 

Meziroční 

nárůst nárůst nárůst 

nárůst 

byl byl byl 

byl 

předevšímpředevšímpředevším

především

   

 

způsobený nárůzpůsobený nárůzpůsobený nárů

způsobený nárů

stem reálné hodnoty stem reálné hodnoty stem reálné hodnoty 

stem reálné hodnoty 

u u u 

u 

účastí SLOSIKúčastí SLOSIKúčastí SLOSIK

účastí SLOSIK

O O O 

O 

s.rs.rs.r

s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

a a a 

a 

Dům Dům Dům 

Dům 

ČertovkČertovkČertovk

Čertovk

a a a 

a 

s.rs.rs.r

s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

při při při 

při 

součsoučsouč

souč

asném asném asném 

asném 

poklesu poklesu poklesu 

poklesu 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

hodnoty u hodnoty u hodnoty u 

hodnoty u 

účasti Rúčasti Rúčasti R

účasti R

ezidence Smotlachova s.rezidence Smotlachova s.rezidence Smotlachova s.r

ezidence Smotlachova s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

tvořily tvořily tvořily 

tvořily 

taktaktak

tak

é é é 

é 

držené držené držené 

držené 

cenné cenné cenné 

cenné 

papíry papíry papíry 

papíry 

(((

(

333333

33

   

 

666

6

87 87 87 

87 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

minulé minulé minulé 

minulé 

období období období 

období 

323232

32

   

 

212 212 212 

212 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č). č). č). 

č). 

PředstaPředstaPředsta

Předsta

vují vují vují 

vují 

jejeje

je

   

 

invinvinv

inv

estiční akcie a inveestiční akcie a inveestiční akcie a inve

estiční akcie a inve

stiční cestiční cestiční ce

stiční ce

rtifikrtifikrtifik

rtifik

áty subjeáty subjeáty subje

áty subje

ktů, kterktů, kterktů, kter

ktů, kter

é se věnují investicím do široké se věnují investicím do široké se věnují investicím do širok

é se věnují investicím do širok

ého speého speého spe

ého spe

ktrktrktr

ktr

a aktiva aktiva aktiv

a aktiv

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nehmotná Nehmotná Nehmotná 

Nehmotná 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

předstapředstapředsta

předsta

voval voval voval 

voval 

soubor soubor soubor 

soubor 

ochranných ochranných ochranných 

ochranných 

známek, známek, známek, 

známek, 

který který který 

který 

svou svou svou 

svou 

hodhodhod

hod

notou notou notou 

notou 

907 907 907 

907 

439 439 439 

439 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

předstapředstapředsta

předsta

voval 16,56 % zvoval 16,56 % zvoval 16,56 % z

voval 16,56 % z

   

 

celkocelkocelko

celko

vé hové hové ho

vé ho

dnoty aktiv Fondu. Meziročně klesla hodnota nehmotného majetku o dnoty aktiv Fondu. Meziročně klesla hodnota nehmotného majetku o dnoty aktiv Fondu. Meziročně klesla hodnota nehmotného majetku o 

dnoty aktiv Fondu. Meziročně klesla hodnota nehmotného majetku o 

6,53 6,53 6,53 

6,53 

%.%.%.

%.

   

 

5.5.5.

5.

   

 

RRR

R

egulační prostřegulační prostřegulační prostř

egulační prostř

edíedíedí

edí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

ininin

in

vestičním vestičním vestičním 

vestičním 

fondem fondem fondem 

fondem 

kvalifikkvalifikkvalifik

kvalifik

ovovov

ov

aných aných aných 

aných 

investinvestinvest

invest

orů, orů, orů, 

orů, 

jehož jehož jehož 

jehož 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

je je je 

je 

regulovregulovregulov

regulov

áno áno áno 

áno 

zzz

z

ejména ejména ejména 

ejména 

zákzákzák

zák

onem onem onem 

onem 

č.č.č.

č.

   

 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

inveinveinve

inve

stičních společnoststičních společnoststičních společnost

stičních společnost

ech ech ech 

ech 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

fonfonfon

fon

dech, dech, dech, 

dech, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozpozpoz

poz

dějdějděj

děj

ších ších ších 

ších 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

(dále (dále (dále 

(dále 

taktaktak

tak

é é é 

é 

„ZISIF“„ZISIF“„ZISIF“

„ZISIF“

)))

)

   

 

a a a 

a 

ddd

d

alšími alšími alšími 

alšími 

ppp

p

rrr

r

ávními ávními ávními 

ávními 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

. . . 

. 

VVV

V

   

 

roce roce roce 

roce 

2021 2021 2021 

2021 

došlo sdošlo sdošlo s

došlo s

   

 

účinností účinností účinností 

účinností 

kkk

k

   

 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2021 2021 2021 

2021 

k k k 

k 

nnn

n

ovelizovelizoveliz

oveliz

acím acím acím 

acím 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

. Na . Na . Na 

. Na 

základě základě základě 

základě 

čl. čl. čl. 

čl. 

XII zXII zXII z

XII z

ákonaákonaákona

ákona

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

č. č. č. 

č. 

33/2020 33/2020 33/2020 

33/2020 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

kterým kterým kterým 

kterým 

se se se 

se 

mění mění mění 

mění 

zákzákzák

zák

on on on 

on 

č. č. č. 

č. 

90/2012 90/2012 90/2012 

90/2012 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

družstvech družstvech družstvech 

družstvech 

(z(z(z

(z

ákonákonákon

ákon

   

 

ooo

o

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

kkk

k

orporacích, dále také „ZOK“), ve znění orporacích, dále také „ZOK“), ve znění orporacích, dále také „ZOK“), ve znění 

orporacích, dále také „ZOK“), ve znění 

zákzákzák

zák

ononon

on

a č. a č. a č. 

a č. 

458/2016 Sb., 458/2016 Sb., 458/2016 Sb., 

458/2016 Sb., 

a da da d

a d

alší související alší související alší související 

alší související 

zákzákzák

zák

onyonyony

ony

, ve zn, ve zn, ve zn

, ve zn

ění ění ění 

ění 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pozpozpoz

poz

dějších dějších dějších 

dějších 

předpisů. předpisů. předpisů. 

předpisů. 

ZZZ

Z

měny měny měny 

měny 

se se se 

se 

týkaly týkaly týkaly 

týkaly 

řídících řídících řídících 

řídících 

a a a 

a 

kkk

k

ontrolních ontrolních ontrolních 

ontrolních 

ororor

or

gánů gánů gánů 

gánů 

u u u 

u 

monisticmonisticmonistic

monistic

kých kých kých 

kých 

společností společností společností 

společností 

aaa

a

   

 

dále dále dále 

dále 

bylabylabyla

byla

   

 

vyloučena mnohovyloučena mnohovyloučena mnoho

vyloučena mnoho

st pověřst pověřst pověř

st pověř

ených zmocněnců.ených zmocněnců.ených zmocněnců.

ených zmocněnců.

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

podléhá podléhá podléhá 

podléhá 

rrr

r

egulaci egulaci egulaci 

egulaci 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

jakjakjak

jak

ooo

o

   

 

integrovintegrovintegrov

integrov

aného aného aného 

aného 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

dohledu dohledu dohledu 

dohledu 

nadnadnad

nad

   

 

finančním finančním finančním 

finančním 

trhem trhem trhem 

trhem 

vvv

v

   

 

ČeskČeskČesk

Česk

é é é 

é 

republice. republice. republice. 

republice. 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vykonávykonávykoná

vykoná

vá vá vá 

vá 

dohled dohled dohled 

dohled 

a a a 

a 

zajišťuje zajišťuje zajišťuje 

zajišťuje 

zzz

z

ejména ejména ejména 

ejména 

licelicelice

lice

nční, nční, nční, 

nční, 

schvalovschvalovschvalov

schvalov

ací ací ací 

ací 

a a a 

a 

povolovpovolovpovolov

povolov

ací ací ací 

ací 

činnosti, činnosti, činnosti, 

činnosti, 

ukládání ukládání ukládání 

ukládání 

sankcí, sankcí, sankcí, 

sankcí, 

stanostanostano

stano

vování vování vování 

vování 

opatření k opatření k opatření k 

opatření k 

nápravnápravnáprav

náprav

ě zjištěně zjištěně zjištěn

ě zjištěn

ých nedostaých nedostaých nedosta

ých nedosta

tků. V oblasti regulace tků. V oblasti regulace tků. V oblasti regulace 

tků. V oblasti regulace 

se ČNB podílí na příprse ČNB podílí na příprse ČNB podílí na přípr

se ČNB podílí na přípr

avěavěavě

avě

 řady významný řady významný řady významný

 řady významný

ch prách prách prá

ch prá

vníchvníchvních

vních

   

 

   

 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

se se se 

se 

tuzetuzetuze

tuze

msmsms

ms

kkk

k

ého ého ého 

ého 

finančníhofinančníhofinančního

finančního

   

 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

VýkVýkVýk

Výk

on on on 

on 

dohledu dohledu dohledu 

dohledu 

nnn

n

ad ad ad 

ad 

inveinveinve

inve

sss

s

tičními tičními tičními 

tičními 

společnostmi společnostmi společnostmi 

společnostmi 

a a a 

a 

fondy fondy fondy 

fondy 

sesese

se

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

na na na 

na 

fondy fondy fondy 

fondy 

sss

s

   

 

potenciálně potenciálně potenciálně 

potenciálně 

významným významným významným 

významným 

syssyssys

sys

témovým témovým témovým 

témovým 

ddd

d

opadem. opadem. opadem. 

opadem. 

Kontrolní Kontrolní Kontrolní 

Kontrolní 

činnost činnost činnost 

činnost 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

jejeje

je

   

 

   

 

soustředěna soustředěna soustředěna 

soustředěna 

do do do 

do 

oblastí oblastí oblastí 

oblastí 

ddd

d

održodržodrž

održ

ování ování ování 

ování 

prprpr

pr

avidel avidel avidel 

avidel 

odborné odborné odborné 

odborné 

péče péče péče 

péče 

při při při 

při 

sprásprásprá

sprá

vě vě vě 

vě 

fondů fondů fondů 

fondů 

a a a 

a 

nastanastanasta

nasta

vení vení vení 

vení 

řídicích řídicích řídicích 

řídicích 

a a a 

a 

kkk

k

ontrolních ontrolních ontrolních 

ontrolních 

syssyssys

sys

témů.témů.témů.

témů.

   

 



272727

27

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

uuu

u

vádí, vádí, vádí, 

vádí, 

že že že 

že 

neeviduje neeviduje neeviduje 

neeviduje 

vládní, vládní, vládní, 

vládní, 

hospodářskhospodářskhospodářsk

hospodářsk

ou, ou, ou, 

ou, 

fiskfiskfisk

fisk

ální, ální, ální, 

ální, 

měnovou měnovou měnovou 

měnovou 

či či či 

či 

obecnouobecnouobecnou

obecnou

   

 

politiku politiku politiku 

politiku 

nebo nebo nebo 

nebo 

faktoryfaktoryfaktory

faktory

, , , 

, 

kterkterkter

kter

ééé

é

   

 

významně ovlivnily nebo by mvýznamně ovlivnily nebo by mvýznamně ovlivnily nebo by m

významně ovlivnily nebo by m

ohly přímo či nepřímo ovlivnit ohly přímo či nepřímo ovlivnit ohly přímo či nepřímo ovlivnit 

ohly přímo či nepřímo ovlivnit 

samotný prsamotný prsamotný pr

samotný pr

ovoz Fondu.ovoz Fondu.ovoz Fondu.

ovoz Fondu.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

VVV

V

ýhled na následující obdobíýhled na následující obdobíýhled na následující období

ýhled na následující období

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

i i i 

i 

vvv

v

   

 

následujícím následujícím následujícím 

následujícím 

období období období 

období 

bude bude bude 

bude 

většinu většinu většinu 

většinu 

aktiviaktiviaktivi

aktivi

t t t 

t 

směřovsměřovsměřov

směřov

at at at 

at 

kkk

k

   

 

zhodnocování zhodnocování zhodnocování 

zhodnocování 

nemovitostního nemovitostního nemovitostního 

nemovitostního 

portfolia portfolia portfolia 

portfolia 

aaa

a

   

 

vyhledávvyhledávvyhledáv

vyhledáv

ání ání ání 

ání 

vhodných akvizičvhodných akvizičvhodných akvizič

vhodných akvizič

ních ních ních 

ních 

příležitospříležitospříležitos

příležitos

tí tí tí 

tí 

vvv

v

   

 

tomto tomto tomto 

tomto 

segmentu. segmentu. segmentu. 

segmentu. 

Fond Fond Fond 

Fond 

i i i 

i 

v v v 

v 

budoucnosti budoucnosti budoucnosti 

budoucnosti 

hodlá hodlá hodlá 

hodlá 

realizrealizrealiz

realiz

ovat obchovat obchovat obch

ovat obch

odyodyody

ody

   

 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

 Burzy cenných papírů Praha, a.s. Burzy cenných papírů Praha, a.s. Burzy cenných papírů Praha, a.s.

 Burzy cenných papírů Praha, a.s.

   

 

Komentář k situaci vyvolané Rusko – Ukrajinským kKomentář k situaci vyvolané Rusko – Ukrajinským kKomentář k situaci vyvolané Rusko – Ukrajinským k

Komentář k situaci vyvolané Rusko – Ukrajinským k

onfliktemonfliktemonfliktem

onfliktem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Koncem Koncem Koncem 

Koncem 

úúú

ú

nora nora nora 

nora 

202020

20

22 22 22 

22 

došlo došlo došlo 

došlo 

k k k 

k 

vojenskému vojenskému vojenskému 

vojenskému 

napadení napadení napadení 

napadení 

UkrajinUkrajinUkrajin

Ukrajin

y y y 

y 

vojskvojskvojsk

vojsk

em em em 

em 

RuRuRu

Ru

sksksk

sk

é é é 

é 

fefefe

fe

dedede

de

rrr

r

acacac

ac

e e e 

e 

a a a 

a 

sss

s

   

 

tím tím tím 

tím 

souvisejícím souvisejícím souvisejícím 

souvisejícím 

zhoršením zhoršením zhoršením 

zhoršením 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

politickpolitickpolitick

politick

é é é 

é 

situace. situace. situace. 

situace. 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

vvv

v

   

 

uplynulém uplynulém uplynulém 

uplynulém 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

nebyla nebyla nebyla 

nebyla 

konflikkonflikkonflik

konflik

temtemtem

tem

   

 

přímo přímo přímo 

přímo 

ovliovliovli

ovli

vněna. vněna. vněna. 

vněna. 

VVV

V

edení Fedení Fedení F

edení F

onduonduondu

ondu

   

 

i i i 

i 

nnn

n

adáadáadá

adá

lelele

le

   

 

pečlivě pečlivě pečlivě 

pečlivě 

analyzuje analyzuje analyzuje 

analyzuje 

popopo

po

tenciální tenciální tenciální 

tenciální 

vedlejší vedlejší vedlejší 

vedlejší 

dopadydopadydopady

dopady

, k, k, k

, k

teré teré teré 

teré 

zhoršená zhoršená zhoršená 

zhoršená 

geopolitická geopolitická geopolitická 

geopolitická 

situace může vyvolat. situace může vyvolat. situace může vyvolat. 

situace může vyvolat. 

   

 

Prohlášení o udržitelnosti dle nařízení EU 2019/2088 (SFDR)Prohlášení o udržitelnosti dle nařízení EU 2019/2088 (SFDR)Prohlášení o udržitelnosti dle nařízení EU 2019/2088 (SFDR)

Prohlášení o udržitelnosti dle nařízení EU 2019/2088 (SFDR)

   

 

Prohlášení o nezProhlášení o nezProhlášení o nez

Prohlášení o nez

ohledňování kritérii pro udržitelné inohledňování kritérii pro udržitelné inohledňování kritérii pro udržitelné in

ohledňování kritérii pro udržitelné in

vestování dle článku 7 nařízení EU 2020/8vestování dle článku 7 nařízení EU 2020/8vestování dle článku 7 nařízení EU 2020/8

vestování dle článku 7 nařízení EU 2020/8

525252

52

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PodkladovéPodkladovéPodkladové

Podkladové

   

 

ininin

in

vestice vestice vestice 

vestice 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

finančního finančního finančního 

finančního 

ppp

p

roduktu roduktu roduktu 

roduktu 

nezneznez

nez

ohledňují ohledňují ohledňují 

ohledňují 

krkrkr

kr

itéria itéria itéria 

itéria 

EU EU EU 

EU 

pro pro pro 

pro 

enenen

en

vironmentálně vironmentálně vironmentálně 

vironmentálně 

udržitelné udržitelné udržitelné 

udržitelné 

hospodářskhospodářskhospodářsk

hospodářsk

é činnosti.é činnosti.é činnosti.

é činnosti.

   

 

Informace o Informace o Informace o 

Informace o 

politikách politikách politikách 

politikách 

začleňovzačleňovzačleňov

začleňov

ání ání ání 

ání 

rizik týkajících rizik týkajících rizik týkajících 

rizik týkajících 

se se se 

se 

udržitelnosti do udržitelnosti do udržitelnosti do 

udržitelnosti do 

invesinvesinves

inves

tičníhotičníhotičního

tičního

 rozhodov rozhodov rozhodov

 rozhodov

ání ání ání 

ání 

podle podle podle 

podle 

článku článku článku 

článku 

666

6

   

 

SFDRSFDRSFDR

SFDR

   

 

RizikRizikRizik

Rizik

em em em 

em 

týkajícím týkajícím týkajícím 

týkajícím 

se se se 

se 

udržitelnosti udržitelnosti udržitelnosti 

udržitelnosti 

je je je 

je 

událost událost událost 

událost 

nebo nebo nebo 

nebo 

situace situace situace 

situace 

v v v 

v 

envenvenv

env

ironmentální ironmentální ironmentální 

ironmentální 

nebo nebo nebo 

nebo 

sociální sociální sociální 

sociální 

obobob

ob

lasti lasti lasti 

lasti 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

vvv

v

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

sprásprásprá

sprá

vy vy vy 

vy 

a a a 

a 

řízeřízeříze

říze

ní, ní, ní, 

ní, 

kkk

k

terterter

ter

á á á 

á 

bbb

b

y y y 

y 

vvv

v

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

by by by 

by 

nastala,nastala,nastala,

nastala,

   

 

mohla mohla mohla 

mohla 

mít mít mít 

mít 

sss

s

kutečný kutečný kutečný 

kutečný 

nebo nebo nebo 

nebo 

možný možný možný 

možný 

významnývýznamnývýznamný

významný

   

 

nepříznivý donepříznivý donepříznivý do

nepříznivý do

pad na hodnotu invespad na hodnotu invespad na hodnotu inves

pad na hodnotu inves

tice.tice.tice.

tice.

   

 

VVV

V

zhledem kzhledem kzhledem k

zhledem k

   

 

obobob

ob

chodnímu chodnímu chodnímu 

chodnímu 

modelu modelu modelu 

modelu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a různoa různoa různo

a různo

rodosti možnrodosti možnrodosti možn

rodosti možn

ých rizik ých rizik ých rizik 

ých rizik 

týkajících se týkajících se týkajících se 

týkajících se 

udržitelnosti udržitelnosti udržitelnosti 

udržitelnosti 

postupuje postupuje postupuje 

postupuje 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

   

 

rámcirámcirámci

rámci

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

identifikidentifikidentifik

identifik

ace ace ace 

ace 

vvv

v

   

 

sousousou

sou

ladu ladu ladu 

ladu 

se se se 

se 

zásadou zásadou zásadou 

zásadou 

proporcionality proporcionality proporcionality 

proporcionality 

a a a 

a 

zozozo

zo

hledňuje hledňuje hledňuje 

hledňuje 

pouzpouzpouz

pouz

e e e 

e 

ta ta ta 

ta 

rizika, rizika, rizika, 

rizika, 

ktktkt

kt

eráeráerá

erá

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mohou mohou mohou 

mohou 

mít mít mít 

mít 

vvv

v

   

 

krkrkr

kr

átkátkátk

átk

odobéodobéodobé

odobé

m m m 

m 

či či či 

či 

sss

s

třednědobém třednědobém třednědobém 

třednědobém 

horizontu horizontu horizontu 

horizontu 

významný významný významný 

významný 

nnn

n

epříznivepříznivepřízniv

epřízniv

ý ý ý 

ý 

dododo

do

pad pad pad 

pad 

nnn

n

a a a 

a 

hodhodhod

hod

notu notu notu 

notu 

aktivaktivaktiv

aktiv

...

.

   

 

VVV

V

   

 

rrr

r

ámci jámci jámci j

ámci j

ednotlivých oblastí udržitelnosti Fond identifikednotlivých oblastí udržitelnosti Fond identifikednotlivých oblastí udržitelnosti Fond identifik

ednotlivých oblastí udržitelnosti Fond identifik

ovala především následující typy souvisejících rizikovala především následující typy souvisejících rizikovala především následující typy souvisejících rizik

ovala především následující typy souvisejících rizik

: : : 

: 

   

 

   

 

   

 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

EnvirEnvirEnvir

Envir

omentální omentální omentální 

omentální 

rizika rizika rizika 

rizika 

– – – 

– 

rizikrizikrizik

rizik

ooo

o

   

 

související související související 

související 

sss

s

   

 

klimatickklimatickklimatick

klimatick

ou ou ou 

ou 

zzz

z

měnou, měnou, měnou, 

měnou, 

riziko riziko riziko 

riziko 

souvissouvissouvis

souvis

ející ející ející 

ející 

sss

s

   

 

přechodem přechodem přechodem 

přechodem 

nanana

na

   

 

cirkulární ekcirkulární ekcirkulární ek

cirkulární ek

onomiku, riziko neonomiku, riziko neonomiku, riziko ne

onomiku, riziko ne

zohledňování kritérii udržitezohledňování kritérii udržitezohledňování kritérii udržite

zohledňování kritérii udržite

lll

l

nosti;nosti;nosti;

nosti;

   

 

b)b)b)

b)

   

 

Sociální rizikSociální rizikSociální rizik

Sociální rizik

a – rizika – rizika – rizik

a – rizik

o negativního o negativního o negativního 

o negativního 

dopadudopadudopadu

dopadu

 na  na  na 

 na 

dodržododržododržo

dodržo

vání lidských vání lidských vání lidských 

vání lidských 

prápráprá

prá

vvv

v

, rizik, rizik, rizik

, rizik

o ko ko k

o k

orupce a orupce a orupce a 

orupce a 

úplúplúpl

úpl

atkatkatk

atk

ářství;ářství;ářství;

ářství;

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Rizika Rizika Rizika 

Rizika 

řízení řízení řízení 

řízení 

a a a 

a 

sprsprspr

spr

ávy ávy ávy 

ávy 

– – – 

– 

rizikrizikrizik

rizik

o o o 

o 

corporcorporcorpor

corpor

ate ate ate 

ate 

gogogo

go

vernance, vernance, vernance, 

vernance, 

riziko riziko riziko 

riziko 

nedostatečnénedostatečnénedostatečné

nedostatečné

ho ho ho 

ho 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizrizriz

riz

ik, ik, ik, 

ik, 

rizrizriz

riz

ikikik

ik

ooo

o

   

 

nerovnerovnerov

nerov

ného a nného a nného a n

ného a n

eprůhledného eprůhledného eprůhledného 

eprůhledného 

odměňování zodměňování zodměňování z

odměňování z

aměstnanaměstnanaměstnan

aměstnan

ců a managementu; ců a managementu; ců a managementu; 

ců a managementu; 

   

 

KrKrKr

Kr

omě omě omě 

omě 

výše výše výše 

výše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

obecných obecných obecných 

obecných 

rizik týkrizik týkrizik týk

rizik týk

ajících ajících ajících 

ajících 

se se se 

se 

udržitelnosti Fudržitelnosti Fudržitelnosti F

udržitelnosti F

ond zond zond z

ond z

ohohoh

oh

ledňuje ledňuje ledňuje 

ledňuje 

specifická specifická specifická 

specifická 

rizika rizika rizika 

rizika 

sousousou

sou

visejícívisejícívisející

visející

   

 

sss

s

   

 

udržitelností vudržitelností vudržitelností v

udržitelností v

ztahující se ke specifickým třídám aktivztahující se ke specifickým třídám aktivztahující se ke specifickým třídám aktiv

ztahující se ke specifickým třídám aktiv

. . . 

. 

   

 

Jednotlivá Jednotlivá Jednotlivá 

Jednotlivá 

rizika rizika rizika 

rizika 

uuu

u

držitelnosti držitelnosti držitelnosti 

držitelnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

interní interní interní 

interní 

metodiky metodiky metodiky 

metodiky 

zohledňována zohledňována zohledňována 

zohledňována 

při při při 

při 

nastavnastavnastav

nastav

ování ování ování 

ování 

investičních investičních investičních 

investičních 

limitů, limitů, limitů, 

limitů, 

investiční investiční investiční 

investiční 

stratstratstrat

strat

egieegieegie

egie

   

 

a a a 

a 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

plánplánplán

plán

ů ů ů 

ů 

a a a 

a 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizika rizika rizika 

rizika 

investičního investičního investičního 

investičního 

procesu procesu procesu 

procesu 

a a a 

a 

následnéhonáslednéhonásledného

následného

   

 

monitoringu jednotlivých investic. monitoringu jednotlivých investic. monitoringu jednotlivých investic. 

monitoringu jednotlivých investic. 

   

 



282828

28

   

 

Profil FProfil FProfil F

Profil F

onduonduondu

ondu

   

 

1.1.1.

1.

   

 

ZáZáZá

Zá

kladní kladní kladní 

kladní 

údaje oúdaje oúdaje o

údaje o

   

 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

LUCROS SICALUCROS SICALUCROS SICA

LUCROS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

IdentifikIdentifikIdentifik

Identifik

ační údační údační úd

ační úd

aje:aje:aje:

aje:

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

285 07285 07285 07

285 07

   

 

428428428

428

   

 

DIČ:DIČ:DIČ:

DIČ:

   

 

CZ28507428CZ28507428CZ28507428

CZ28507428

   

 

LEI:LEI:LEI:

LEI:

   

 

3157003ZGGRBMVDMR9403157003ZGGRBMVDMR9403157003ZGGRBMVDMR940

3157003ZGGRBMVDMR940

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

SkorkSkorkSkork

Skork

ovská 1310ovská 1310ovská 1310

ovská 1310

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

Praha 9 - KPraha 9 - KPraha 9 - K

Praha 9 - K

yjeyjeyje

yje

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

198 00198 00198 00

198 00

   

 

VVV

V

znik:znik:znik:

znik:

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

založzaložzalož

založ

en en en 

en 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

sesese

se

   

 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

a a a 

a 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

neurčitou neurčitou neurčitou 

neurčitou 

zakladatelszakladatelszakladatels

zakladatels

kou kou kou 

kou 

listinou listinou listinou 

listinou 

zzz

z

e e e 

e 

dne dne dne 

dne 

5. 5. 5. 

5. 

8. 8. 8. 

8. 

202020

20

08 08 08 

08 

a a a 

a 

vznikl vznikl vznikl 

vznikl 

zápisem zápisem zápisem 

zápisem 

do do do 

do 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ího ího ího 

ího 

rejstříkrejstříkrejstřík

rejstřík

u u u 

u 

vedeného vedeného vedeného 

vedeného 

Městským Městským Městským 

Městským 

soudem soudem soudem 

soudem 

v v v 

v 

PrPrPr

Pr

aze aze aze 

aze 

pod pod pod 

pod 

sp. sp. sp. 

sp. 

znznzn

zn

. . . 

. 

B B B 

B 

14923 14923 14923 

14923 

dne dne dne 

dne 

29. 29. 29. 

29. 

12. 12. 12. 

12. 

2008.2008.2008.

2008.

   

 

PoPoPo

Po

volení k činnosti samosprávného invevolení k činnosti samosprávného invevolení k činnosti samosprávného inve

volení k činnosti samosprávného inve

stičního fondu obdstičního fondu obdstičního fondu obd

stičního fondu obd

ržržrž

rž

eee

e

l Fond od ČNB na základě rol Fond od ČNB na základě rol Fond od ČNB na základě ro

l Fond od ČNB na základě ro

zhodzhodzhod

zhod

nutí ze dne 11. 12nutí ze dne 11. 12nutí ze dne 11. 12

nutí ze dne 11. 12

   

 

2008, které nabylo pr2008, které nabylo pr2008, které nabylo pr

2008, které nabylo pr

ávní moci dne 11. 12. 20ávní moci dne 11. 12. 20ávní moci dne 11. 12. 20

ávní moci dne 11. 12. 20

080808

08

   

 

PráPráPrá

Prá

vní vní vní 

vní 

forma forma forma 

forma 

Fondu jeFondu jeFondu je

Fondu je

   

 

akciovakciovakciov

akciov

á á á 

á 

společnost s společnost s společnost s 

společnost s 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základním kzákladním kzákladním k

základním k

apitálem. apitálem. apitálem. 

apitálem. 

Fond se Fond se Fond se 

Fond se 

při spři spři s

při s

vé vé vé 

vé 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

řídí česřídí česřídí čes

řídí čes

kými kými kými 

kými 

prápráprá

prá

vními přvními přvními př

vními př

edpisyedpisyedpisy

edpisy

, z, z, z

, z

ejm. ejm. ejm. 

ejm. 

ZISIF a ZOK. ZISIF a ZOK. ZISIF a ZOK. 

ZISIF a ZOK. 

Sídlem Fondu je Sídlem Fondu je Sídlem Fondu je 

Sídlem Fondu je 

Česká Česká Česká 

Česká 

republika republika republika 

republika 

a ka ka k

a k

ontaktní údaje ontaktní údaje ontaktní údaje 

ontaktní údaje 

do do do 

do 

hlavního mhlavního mhlavního m

hlavního m

ísta výkísta výkísta výk

ísta výk

ononon

on

uuu

u

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsou: jsou: jsou: 

jsou: 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A A A 

A 

IS, IS, IS, 

IS, 

PPP

P

obřežní obřežní obřežní 

obřežní 

620/3, 620/3, 620/3, 

620/3, 

Praha Praha Praha 

Praha 

8 8 8 

8 

- - - 

- 

Karlín, Karlín, Karlín, 

Karlín, 

PSČ PSČ PSČ 

PSČ 

186 186 186 

186 

00, 00, 00, 

00, 

tel: tel: tel: 

tel: 

226 226 226 

226 

233233233

233

   

 

110. 110. 110. 

110. 

WWW

W

ebové ebové ebové 

ebové 

stránkystránkystránky

stránky

   

 

Fondu jsou wwwFondu jsou wwwFondu jsou www

Fondu jsou www

.amista.cz/lucros.amista.cz/lucros.amista.cz/lucros

.amista.cz/lucros

...

.

   

 

ZapisovanZapisovanZapisovan

Zapisovan

ý základní kapitál:ý základní kapitál:ý základní kapitál:

ý základní kapitál:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZapisovanZapisovanZapisovan

Zapisovan

ý základní kapitál:ý základní kapitál:ý základní kapitál:

ý základní kapitál:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

711711711

711

   

 

000 000 000 

000 

tis. Kč; splaceno 100 %tis. Kč; splaceno 100 %tis. Kč; splaceno 100 %

tis. Kč; splaceno 100 %

   

 

AkcieAkcieAkcie

Akcie

:::

:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AkcieAkcieAkcie

Akcie

 k k k

 k

   

 

neinvestiční části Fneinvestiční části Fneinvestiční části F

neinvestiční části F

ondondond

ond

u:u:u:

u:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

717171

71

   

 

100 100 100 

100 

ks ks ks 

ks 

kusových kusových kusových 

kusových 

akcií akcií akcií 

akcií 

nnn

n

a a a 

a 

jméno jméno jméno 

jméno 

v v v 

v 

listinné listinné listinné 

listinné 

podobě podobě podobě 

podobě 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(zakladat(zakladat(zakladat

(zakladat

elské akelské akelské ak

elské ak

cie)cie)cie)

cie)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AkcieAkcieAkcie

Akcie

 k k k

 k

   

 

investiční části Finvestiční části Finvestiční části F

investiční části F

ondu:ondu:ondu:

ondu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7 7 7 

7 

900 900 900 

900 

ks ks ks 

ks 

kusových kusových kusových 

kusových 

akcií akcií akcií 

akcií 

na na na 

na 

jméno jméno jméno 

jméno 

vvv

v

   

 

zaknihované zaknihované zaknihované 

zaknihované 

podoběpodoběpodobě

podobě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(inv(inv(inv

(inv

estiční akcie)estiční akcie)estiční akcie)

estiční akcie)

   

 

   

 

   

 

Čistý obchodní majetek NeinvesČistý obchodní majetek NeinvesČistý obchodní majetek Neinves

Čistý obchodní majetek Neinves

tiční části Fondu:tiční části Fondu:tiční části Fondu:

tiční části Fondu:

   

 

   

 

444

4

   

 

615 571 tis. Kč615 571 tis. Kč615 571 tis. Kč

615 571 tis. Kč

   

 

   

 

   

 

Čistý obchodní majetek InvestičČistý obchodní majetek InvestičČistý obchodní majetek Investič

Čistý obchodní majetek Investič

ní části Fondu:ní části Fondu:ní části Fondu:

ní části Fondu:

   

 

   

 

   

 

512 841 tis. Kč512 841 tis. Kč512 841 tis. Kč

512 841 tis. Kč

   

 

OrgánOrgánOrgán

Orgán

y Fonduy Fonduy Fondu

y Fondu

   

 

Informace o orInformace o orInformace o or

Informace o or

gánech Fondu, jejich složení a postupy jejich rogánech Fondu, jejich složení a postupy jejich rogánech Fondu, jejich složení a postupy jejich ro

gánech Fondu, jejich složení a postupy jejich ro

zhodování jsou uvedeny výše vzhodování jsou uvedeny výše vzhodování jsou uvedeny výše v

zhodování jsou uvedeny výše v

   

 

části Infčásti Infčásti Inf

části Inf

ormacormacormac

ormac

e proe proe pro

e pro

   

 

akcionářeakcionářeakcionáře

akcionáře

, bo, bo, bo

, bo

d č. 1. Orgánd č. 1. Orgánd č. 1. Orgán

d č. 1. Orgán

y Fondu.y Fondu.y Fondu.

y Fondu.

   

 

ZaměstnanciZaměstnanciZaměstnanci

Zaměstnanci

   

 

Fond má 5 zaměsFond má 5 zaměsFond má 5 zaměs

Fond má 5 zaměs

tnancůtnancůtnanců

tnanců

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 



292929

29

   

 

Hlavní akHlavní akHlavní ak

Hlavní ak

cionářicionářicionáři

cionáři

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a Va Va V

a V

alalal

al

ovovov

ov

ááá

á

   

 

výše podílu na investiční čvýše podílu na investiční čvýše podílu na investiční č

výše podílu na investiční č

ásti Fondu: 90,99 %ásti Fondu: 90,99 %ásti Fondu: 90,99 %

ásti Fondu: 90,99 %

   

 

účast na kapitálu inúčast na kapitálu inúčast na kapitálu in

účast na kapitálu in

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

ondu: 90,99 %ondu: 90,99 %ondu: 90,99 %

ondu: 90,99 %

   

 

účast na hlasovacích prúčast na hlasovacích prúčast na hlasovacích pr

účast na hlasovacích pr

ávech spojenýávech spojenýávech spojený

ávech spojený

ch s investičními akciemi: 0,00 %ch s investičními akciemi: 0,00 %ch s investičními akciemi: 0,00 %

ch s investičními akciemi: 0,00 %

   

 

výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %

výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %

   

 

účast na kapitálu neinúčast na kapitálu neinúčast na kapitálu nein

účast na kapitálu nein

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

ondu: 30,00 %ondu: 30,00 %ondu: 30,00 %

ondu: 30,00 %

   

 

hlasovhlasovhlasov

hlasov

aaa

a

cí prácí prácí prá

cí prá

va Fondu: 21va Fondu: 21va Fondu: 21

va Fondu: 21

   

 

330 hlasů330 hlasů330 hlasů

330 hlasů

   

 

typ účasti: přímátyp účasti: přímátyp účasti: přímá

typ účasti: přímá

   

 

Ing. Jana VIng. Jana VIng. Jana V

Ing. Jana V

alováalováalová

alová

   

 

výše podílu na investiční čvýše podílu na investiční čvýše podílu na investiční č

výše podílu na investiční č

ásti Fondu: 0,13 %ásti Fondu: 0,13 %ásti Fondu: 0,13 %

ásti Fondu: 0,13 %

   

 

účast na kapitálu inúčast na kapitálu inúčast na kapitálu in

účast na kapitálu in

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

ondu: 0,13 %ondu: 0,13 %ondu: 0,13 %

ondu: 0,13 %

   

 

účast na hlasovacích prúčast na hlasovacích prúčast na hlasovacích pr

účast na hlasovacích pr

ávech spojenýávech spojenýávech spojený

ávech spojený

ch s investičními akciemi: 0,00 %ch s investičními akciemi: 0,00 %ch s investičními akciemi: 0,00 %

ch s investičními akciemi: 0,00 %

   

 

výše podílu na neinvestiční části Fondu: 10,00 %výše podílu na neinvestiční části Fondu: 10,00 %výše podílu na neinvestiční části Fondu: 10,00 %

výše podílu na neinvestiční části Fondu: 10,00 %

   

 

účast na kapitálu neinúčast na kapitálu neinúčast na kapitálu nein

účast na kapitálu nein

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

onduonduondu

ondu

: 10,00 %: 10,00 %: 10,00 %

: 10,00 %

   

 

hlasovhlasovhlasov

hlasov

aaa

a

cí prácí prácí prá

cí prá

va Fondu: 7 110 hlasůva Fondu: 7 110 hlasůva Fondu: 7 110 hlasů

va Fondu: 7 110 hlasů

   

 

typ účasti: přímátyp účasti: přímátyp účasti: přímá

typ účasti: přímá

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

alaalaala

ala

   

 

výše podílu na investiční čvýše podílu na investiční čvýše podílu na investiční č

výše podílu na investiční č

ásti Fondu: 0,13 %ásti Fondu: 0,13 %ásti Fondu: 0,13 %

ásti Fondu: 0,13 %

   

 

účast na kapitálu inúčast na kapitálu inúčast na kapitálu in

účast na kapitálu in

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

ondu: 0,13 %ondu: 0,13 %ondu: 0,13 %

ondu: 0,13 %

   

 

účast na hlasovacích prúčast na hlasovacích prúčast na hlasovacích pr

účast na hlasovacích pr

ávech spojenýávech spojenýávech spojený

ávech spojený

ch s ch s ch s 

ch s 

investičinvestičinvestič

investič

níníní

ní

mi akciemi:mi akciemi:mi akciemi:

mi akciemi:

 0,00  0,00  0,00 

 0,00 

%%%

%

   

 

výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %

výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %

   

 

účast na kapitálu neinúčast na kapitálu neinúčast na kapitálu nein

účast na kapitálu nein

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

ondu: 30,00 %ondu: 30,00 %ondu: 30,00 %

ondu: 30,00 %

   

 

hlasovhlasovhlasov

hlasov

aaa

a

cí prácí prácí prá

cí prá

va Fondu: 21 330 hlasůva Fondu: 21 330 hlasůva Fondu: 21 330 hlasů

va Fondu: 21 330 hlasů

   

 

typ účasti: přímátyp účasti: přímátyp účasti: přímá

typ účasti: přímá

   

 

Ing. VítězslaIng. VítězslaIng. Vítězsla

Ing. Vítězsla

v Vv Vv V

v V

alaalaala

ala

   

 

výše podílu na investiční čvýše podílu na investiční čvýše podílu na investiční č

výše podílu na investiční č

ásti Fondu: 0,00 %ásti Fondu: 0,00 %ásti Fondu: 0,00 %

ásti Fondu: 0,00 %

   

 

účast na kapitálu inúčast na kapitálu inúčast na kapitálu in

účast na kapitálu in

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

ondu: 0,00 %ondu: 0,00 %ondu: 0,00 %

ondu: 0,00 %

   

 

účast na hlasovacích prúčast na hlasovacích prúčast na hlasovacích pr

účast na hlasovacích pr

ávech spojenýávech spojenýávech spojený

ávech spojený

ch s investičními akciemi: 0,00 %ch s investičními akciemi: 0,00 %ch s investičními akciemi: 0,00 %

ch s investičními akciemi: 0,00 %

   

 

výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %

výše podílu na neinvestiční části Fondu: 30,00 %

   

 

účast na kapitálu neinúčast na kapitálu neinúčast na kapitálu nein

účast na kapitálu nein

vestiční části Fvestiční části Fvestiční části F

vestiční části F

ondu: 30,00 %ondu: 30,00 %ondu: 30,00 %

ondu: 30,00 %

   

 

hlasovhlasovhlasov

hlasov

aaa

a

cí prácí prácí prá

cí prá

va Fondu: 21 330 hlasůva Fondu: 21 330 hlasůva Fondu: 21 330 hlasů

va Fondu: 21 330 hlasů

   

 

typ účasti: přímátyp účasti: přímátyp účasti: přímá

typ účasti: přímá

   

 

Hlavní akHlavní akHlavní ak

Hlavní ak

cionáři nemají ocionáři nemají ocionáři nemají o

cionáři nemají o

dlišná hlasovací prádlišná hlasovací prádlišná hlasovací prá

dlišná hlasovací prá

va.va.va.

va.

   

 

Žádná Žádná Žádná 

Žádná 

z výšz výšz výš

z výš

e uvee uvee uve

e uve

ddd

d

enýenýený

ený

ch osob ch osob ch osob 

ch osob 

nedisponovala nedisponovala nedisponovala 

nedisponovala 

k 31. k 31. k 31. 

k 31. 

12. 12. 12. 

12. 

202202202

202

2 v2 v2 v

2 v

íce jak íce jak íce jak 

íce jak 

30 30 30 

30 

% hlasov% hlasov% hlasov

% hlasov

acích pracích pracích pr

acích pr

áváváv

áv

. Je. Je. Je

. Je

dná se dná se dná se 

dná se 

o o o 

o 

osoby blízkosoby blízkosoby blízk

osoby blízk

ééé

é

   

 

podle podle podle 

podle 

Občanského Občanského Občanského 

Občanského 

zákzákzák

zák

oníku a oníku a oníku a 

oníku a 

dle §78 dle §78 dle §78 

dle §78 

odst. 2 odst. 2 odst. 2 

odst. 2 

písm. g) písm. g) písm. g) 

písm. g) 

ZákZákZák

Zák

ona o ona o ona o 

ona o 

ooo

o

bchodních kbchodních kbchodních k

bchodních k

orporaorporaorpora

orpora

cích cích cích 

cích 

se má se má se má 

se má 

za za za 

za 

tototo

to

, ž, ž, ž

, ž

e tyte tyte tyt

e tyt

o osobyo osobyo osoby

o osoby

   

 

jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).

jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Údaje oÚdaje oÚdaje o

Údaje o

   

 

změnách změnách změnách 

změnách 

skutskutskut

skut

ečností zapisovečností zapisovečností zapisov

ečností zapisov

anýanýaný

aný

ch ch ch 

ch 

do obchodního do obchodního do obchodního 

do obchodního 

rejsrejsrejs

rejs

tříku, ke kterýmtříku, ke kterýmtříku, ke kterým

tříku, ke kterým

   

 

došlo došlo došlo 

došlo 

během účetního obdobíběhem účetního obdobíběhem účetního období

během účetního období

   

 

V Účetním období nedošlo kV Účetním období nedošlo kV Účetním období nedošlo k

V Účetním období nedošlo k

   

 

žádným změnám ve skutžádným změnám ve skutžádným změnám ve skut

žádným změnám ve skut

ečnostech zapisovanečnostech zapisovanečnostech zapisovan

ečnostech zapisovan

ých do obchodých do obchodých do obchod

ých do obchod

ního rejstříku.ního rejstříku.ního rejstříku.

ního rejstříku.

   

 

   

 

   

 

   

 



303030

30

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Údaje oÚdaje oÚdaje o

Údaje o

   

 

obhospodařobhospodařobhospodař

obhospodař

ovatovatovat

ovat

elielieli

eli

 Fondu Fondu Fondu

 Fondu

   

 

Fond je Fond je Fond je 

Fond je 

samosprávnsamosprávnsamosprávn

samosprávn

ým ým ým 

ým 

inveinveinve

inve

stististi

sti

čním fondem, čním fondem, čním fondem, 

čním fondem, 

který je který je který je 

který je 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

povolení k povolení k povolení k 

povolení k 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

samosprásamosprásamosprá

samosprá

vného vného vného 

vného 

investičního investičního investičního 

investičního 

   

 

fondu fondu fondu 

fondu 

uděleného uděleného uděleného 

uděleného 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

oprávoprávopráv

opráv

nnn

n

ěn ěn ěn 

ěn 

se se se 

se 

obhobhobh

obh

ospodařovaospodařovaospodařova

ospodařova

t. t. t. 

t. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

tak tak tak 

tak 

ve ve ve 

ve 

smyslu smyslu smyslu 

smyslu 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

8 8 8 

8 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

obhobhobh

obh

ospodařovospodařovospodařov

ospodařov

atelematelematelem

atelem

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

   

 

VVV

V

   

 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

vykonávykonávykoná

vykoná

val val val 

val 

obhospodařovatobhospodařovatobhospodařovat

obhospodařovat

el el el 

el 

ve ve ve 

ve 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

kkk

k

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

běžné běžné běžné 

běžné 

činnčinnčinn

činn

osti osti osti 

osti 

dle dle dle 

dle 

ststst

st

atutu atutu atutu 

atutu 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

aaa

a

   

 

vvv

v

   

 

souladu ssouladu ssouladu s

souladu s

   

 

ním.ním.ním.

ním.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Údaje o depoÚdaje o depoÚdaje o depo

Údaje o depo

zitáři Fonduzitáři Fonduzitáři Fondu

zitáři Fondu

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

ČeskoslovenskČeskoslovenskČeskoslovensk

Československ

á obchodá obchodá obchod

á obchod

ní banka, a.s.ní banka, a.s.ní banka, a.s.

ní banka, a.s.

   

 

(od 9. 3.2016)(od 9. 3.2016)(od 9. 3.2016)

(od 9. 3.2016)

   

 

Sídlo: Sídlo: Sídlo: 

Sídlo: 

   

 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5Radlická 333/150, 150 57 Praha 5Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

000 01 350000 01 350000 01 350

000 01 350

   

 

5.5.5.

5.

   

 

Údaje o hlaÚdaje o hlaÚdaje o hla

Údaje o hla

vním podpůrcivním podpůrcivním podpůrci

vním podpůrci

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VVV

V

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevyknevyknevyk

nevyk

onávonávonáv

onáv

aly aly aly 

aly 

činnost činnost činnost 

činnost 

hlavního hlavního hlavního 

hlavního 

podpůrce podpůrce podpůrce 

podpůrce 

žžž

ž

ádné ádné ádné 

ádné 

osoby osoby osoby 

osoby 

opráopráoprá

oprá

vnvnvn

vn

ěné ěné ěné 

ěné 

poskytovatposkytovatposkytovat

poskytovat

   

 

invinvinv

inv

estiční službyestiční službyestiční služby

estiční služby

. Fond neměl . Fond neměl . Fond neměl 

. Fond neměl 

hlavního podpůrce.hlavního podpůrce.hlavního podpůrce.

hlavního podpůrce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

6.6.6.

6.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

osobách, osobách, osobách, 

osobách, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

byly byly byly 

byly 

depozitdepozitdepozit

depozit

ářem ářem ářem 

ářem 

pověřpověřpověř

pověř

eny eny eny 

eny 

úschovúschovúschov

úschov

ou ou ou 

ou 

nebo nebo nebo 

nebo 

opatroopatroopatro

opatro

váním váním váním 

váním 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, pFondu, pFondu, p

Fondu, p

okud je okud je okud je 

okud je 

u těchtu těchtu těcht

u těcht

o osob o osob o osob 

o osob 

uložeuložeulože

ulože

no nebo těno nebo těno nebo tě

no nebo tě

mito osobami mito osobami mito osobami 

mito osobami 

jinak opatrjinak opatrjinak opatr

jinak opatr

ováováová

ová

no více no více no více 

no více 

než 1 % hodnoty majetknež 1 % hodnoty majetknež 1 % hodnoty majetk

než 1 % hodnoty majetk

uuu

u

 fondu fondu fondu

 fondu

   

 

Depozitář nepověDepozitář nepověDepozitář nepově

Depozitář nepově

řil vřil vřil v

řil v

   

 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

m období žádnou osobu úm období žádnou osobu úm období žádnou osobu ú

m období žádnou osobu ú

schovou nebo opatrovschovou nebo opatrovschovou nebo opatrov

schovou nebo opatrov

áním majetku Fondu.áním majetku Fondu.áním majetku Fondu.

áním majetku Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

o o o 

o 

úplatách úplatách úplatách 

úplatách 

prprpr

pr

acovníků acovníků acovníků 

acovníků 

a a a 

a 

vedoucích vedoucích vedoucích 

vedoucích 

osob osob osob 

osob 

vyplácenývyplácenývyplácený

vyplácený

ch ch ch 

ch 

ooo

o

bhospodařobhospodařobhospodařo

bhospodařo

vatvatvat

vat

elem elem elem 

elem 

Fondu jeho prFondu jeho prFondu jeho pr

Fondu jeho pr

acovníkůacovníkůacovníků

acovníků

m nebo vedoucím osobámm nebo vedoucím osobámm nebo vedoucím osobám

m nebo vedoucím osobám

   

 

Žádné takŽádné takŽádné tak

Žádné tak

ové odměny nebyly obhospodařovaové odměny nebyly obhospodařovaové odměny nebyly obhospodařova

ové odměny nebyly obhospodařova

telem vtelem vtelem v

telem v

   

 

Účetním období vÚčetním období vÚčetním období v

Účetním období v

yplacenyyplacenyyplaceny

yplaceny

. . . 

. 

   

 

8.8.8.

8.

   

 

IdentifikIdentifikIdentifik

Identifik

ace majetku, jehoace majetku, jehoace majetku, jeho

ace majetku, jeho

ž hodnota přesahujež hodnota přesahujež hodnota přesahuje

ž hodnota přesahuje

 1 % hodnoty maj 1 % hodnoty maj 1 % hodnoty maj

 1 % hodnoty maj

etku Fetku Fetku F

etku F

onduonduondu

ondu

   

 

Majetek inMajetek inMajetek in

Majetek in

vestiční čvestiční čvestiční č

vestiční č

ásti Fondu kásti Fondu kásti Fondu k

ásti Fondu k

e Dni ocenění je tve Dni ocenění je tve Dni ocenění je tv

e Dni ocenění je tv

ořen inořen inořen in

ořen in

vestičním vestičním vestičním 

vestičním 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

vvv

v

   

 

reálné hodnotě vreálné hodnotě vreálné hodnotě v

reálné hodnotě v

e výši 2e výši 2e výši 2

e výši 2

   

 

315315315

315

   

 

181818

18

111

1

   

 

tis. Ktis. Ktis. K

tis. K

č (pořizovací cena: 1č (pořizovací cena: 1č (pořizovací cena: 1

č (pořizovací cena: 1

   

 

643 170 tis. K643 170 tis. K643 170 tis. K

643 170 tis. K

č), dlouhč), dlouhč), dlouh

č), dlouh

odobými a krodobými a krodobými a kr

odobými a kr

átkátkátk

átk

odobými půjčkami vodobými půjčkami vodobými půjčkami v

odobými půjčkami v

   

 

souhrsouhrsouhr

souhr

nné výši 1nné výši 1nné výši 1

nné výši 1

   

 

519519519

519

   

 

605605605

605

 tis. tis. tis.

 tis.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

nehmotnnehmotnnehmotn

nehmotn

ým ým ým 

ým 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

999

9

070707

07

   

 

439439439

439

   

 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(pořizovací (pořizovací (pořizovací 

(pořizovací 

cena cena cena 

cena 

638638638

638

   

 

096 096 096 

096 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč), Kč), Kč), 

Kč), 

ppp

p

eněžními eněžními eněžními 

eněžními 

ppp

p

rostřrostřrostř

rostř

edky edky edky 

edky 

nanana

na

   

 

běžnběžnběžn

běžn

ých ých ých 

ých 

účtech účtech účtech 

účtech 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

222

2

858585

85

   

 

444

4

101010

10

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč a Kč a Kč a 

Kč a 

podíly podíly podíly 

podíly 

vvv

v

   

 

majetkmajetkmajetk

majetk

ových ových ových 

ových 

účastech účastech účastech 

účastech 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnohodnohodno

hodno

tě ve tě ve tě ve 

tě ve 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

305 305 305 

305 

503503503

503

   

 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

KčKčKč

Kč

   

 

(pořizo(pořizo(pořizo

(pořizo

vací cena: 103 625 vací cena: 103 625 vací cena: 103 625 

vací cena: 103 625 

tis. Kč).tis. Kč).tis. Kč).

tis. Kč).

   

 

VVV

V

   

 

následující následující následující 

následující 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

je je je 

je 

uvedeno uvedeno uvedeno 

uvedeno 

rozřazrozřazrozřaz

rozřaz

ení ení ení 

ení 

významného významného významného 

významného 

dlouhodobého dlouhodobého dlouhodobého 

dlouhodobého 

hmotného hmotného hmotného 

hmotného 

majetku majetku majetku 

majetku 

podle podle podle 

podle 

katastrkatastrkatastr

katastr

álníhoálníhoálního

álního

   

 

územúzemúzem

územ

í, parcelace, výměry í, parcelace, výměry í, parcelace, výměry 

í, parcelace, výměry 

a druhu va druhu va druhu v

a druhu v

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

KatastrKatastrKatastr

Katastr

ální úzální úzální úz

ální úz

emí Čimelice emí Čimelice emí Čimelice 

emí Čimelice 

zahrnuje fzahrnuje fzahrnuje f

zahrnuje f

otovoltotovoltotovolt

otovolt

aicaicaic

aic

kkk

k

ou elekou elekou elek

ou elek

ttt

t

rrr

r

árnu várnu várnu v

árnu v

   

 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

111111

11

   

 

722722722

722

 tis. Kč.  tis. Kč.  tis. Kč. 

 tis. Kč. 

   

 

   

 

   

 

   

 



313131

31

   

 

KatasKatasKatas

Katas

tráltráltrál

trál

ní územíní územíní území

ní území

   

 

LVLVLV

LV

   

 

parcelaparcelaparcela

parcela

   

 

výměravýměravýměra

výměra

   

 

Druh pozDruh pozDruh poz

Druh poz

emkuemkuemku

emku

   

 
Reálná hodReálná hodReálná hod

Reálná hod

nota nota nota 

nota 

   

 

(v tis. Kč)(v tis. Kč)(v tis. Kč)

(v tis. Kč)

   

 

TTT

T

řeboniceřeboniceřebonice

řebonice

   

 

558558558

558

   

 

321/141321/141321/141

321/141

   

 

293229322932

2932

   

 

Stavba nStavba nStavba n

Stavba n

a parcelea parcelea parcele

a parcele

, obchod, obchod, obchod

, obchod

   

 

138 349138 349138 349

138 349

   

 

ČimeliceČimeliceČimelice

Čimelice

   

 

118411841184

1184

   

 

494494494

494

   

 

017017017

017

   

 

501501501

501

   

 

575457545754

5754

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + obchod + obchod + obchod

 + obchod

   

 

503503503

503

   

 

102810281028

1028

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + obč. vyb. + obč. vyb. + obč. vyb.

 + obč. vyb.

   

 

548548548

548

   

 

247024702470

2470

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 – sta – sta – sta

 – sta

vba výrobavba výrobavba výroba

vba výroba

   

 

558/1558/1558/1

558/1

   

 

298329832983

2983

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 – sta – sta – sta

 – sta

vba výrobavba výrobavba výroba

vba výroba

   

 

578578578

578

   

 

934093409340

9340

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 – sta – sta – sta

 – sta

vba výrobavba výrobavba výroba

vba výroba

   

 

596596596

596

   

 

260026002600

2600

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 – obchod – obchod – obchod

 – obchod

   

 

396/6396/6396/6

396/6

   

 

175817581758

1758

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

396/7396/7396/7

396/7

   

 

467746774677

4677

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

396/8396/8396/8

396/8

   

 

181318131813

1813

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

396/9396/9396/9

396/9

   

 

134134134

134

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – ztní plocha – ztní plocha – z

tní plocha – z

eleňeleňeleň

eleň

   

 

396/10396/10396/10

396/10

   

 

544554455445

5445

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – ostní plocha – ostní plocha – os

tní plocha – os

tatní ktatní ktatní k

tatní k

omunikaceomunikaceomunikace

omunikace

   

 

396/11396/11396/11

396/11

   

 

537537537

537

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

396/12396/12396/12

396/12

   

 

344344344

344

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

396/13396/13396/13

396/13

   

 

119511951195

1195

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

396/15396/15396/15

396/15

   

 

664664664

664

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

396/16396/16396/16

396/16

   

 

150415041504

1504

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

396/18396/18396/18

396/18

   

 

524524524

524

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

396/20396/20396/20

396/20

   

 

870870870

870

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

396/63396/63396/63

396/63

   

 

117117117

117

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – ztní plocha – ztní plocha – z

tní plocha – z

eleňeleňeleň

eleň

   

 

396/64396/64396/64

396/64

   

 

808080

80

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – ztní plocha – ztní plocha – z

tní plocha – z

eleňeleňeleň

eleň

   

 

396/65396/65396/65

396/65

   

 

292929

29

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – ztní plocha – ztní plocha – z

tní plocha – z

eleňeleňeleň

eleň

   

 

396/66396/66396/66

396/66

   

 

181818

18

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – ostní plocha – ostní plocha – os

tní plocha – os

tatní ktatní ktatní k

tatní k

omunikaceomunikaceomunikace

omunikace

   

 

405/2405/2405/2

405/2

   

 

902902902

902

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

419/2419/2419/2

419/2

   

 

716716716

716

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

424/2424/2424/2

424/2

   

 

555555555

555

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

434/1434/1434/1

434/1

   

 

437343734373

4373

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

434/2434/2434/2

434/2

   

 

192119211921

1921

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – ostní plocha – ostní plocha – os

tní plocha – os

tatní ktatní ktatní k

tatní k

omunikaceomunikaceomunikace

omunikace

   

 

434/3434/3434/3

434/3

   

 

201201201

201

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

434/4434/4434/4

434/4

   

 

535353

53

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

439/2439/2439/2

439/2

   

 

849849849

849

   

 

vodní plvodní plvodní pl

vodní pl

ocha – vodní nádrž uocha – vodní nádrž uocha – vodní nádrž u

ocha – vodní nádrž u

mělámělámělá

mělá

   

 

OpatoOpatoOpato

Opato

vice nad Labemvice nad Labemvice nad Labem

vice nad Labem

   

 

689689689

689

   

 

79 06679 06679 066

79 066

   

 

329/1329/1329/1

329/1

   

 

474747

47

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba obč. vyb.vba obč. vyb.vba obč. vyb.

vba obč. vyb.

   

 

649649649

649

   

 

367836783678

3678

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + obchod + obchod + obchod

 + obchod

   

 

107210721072

1072

   

 

150150150

150

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

1485/131485/131485/13

1485/13

   

 

178178178

178

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

1485/141485/141485/14

1485/14

   

 

434343

43

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

1491/151491/151491/15

1491/15

   

 

249424942494

2494

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – manitní plocha – manitní plocha – mani

tní plocha – mani

pulační plochapulační plochapulační plocha

pulační plocha

   

 

1497/91497/91497/9

1497/9

   

 

666666666

666

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – manitní plocha – manitní plocha – mani

tní plocha – mani

pulační plochapulační plochapulační plocha

pulační plocha

   

 

1497/121497/121497/12

1497/12

   

 

376137613761

3761

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – manitní plocha – manitní plocha – mani

tní plocha – mani

pulační plochapulační plochapulační plocha

pulační plocha

   

 

1497/151497/151497/15

1497/15

   

 

222222

22

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – manitní plocha – manitní plocha – mani

tní plocha – mani

pulační plochapulační plochapulační plocha

pulační plocha

   

 

ŽidenicŽidenicŽidenic

Židenic

eee

e

   

 

570157015701

5701

   

 

94 70594 70594 705

94 705

   

 

387/1387/1387/1

387/1

   

 

540254025402

5402

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba obč. vyb.vba obč. vyb.vba obč. vyb.

vba obč. vyb.

   

 

387/2387/2387/2

387/2

   

 

230230230

230

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

387/3387/3387/3

387/3

   

 

148714871487

1487

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + jiná sta + jiná sta + jiná sta

 + jiná sta

vbavbavba

vba

   

 



323232

32

   

 

388388388

388

   

 

208208208

208

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba obč. vyb.vba obč. vyb.vba obč. vyb.

vba obč. vyb.

   

 

389389389

389

   

 

949494

94

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

KKK

K

yjeyjeyje

yje

   

 

279727972797

2797

   

 

475475475

475

   

 

662662662

662

   

 

2588/12588/12588/1

2588/1

   

 

189061890618906

18906

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

2588/82588/82588/8

2588/8

   

 

282828

28

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba tech. vybavvba tech. vybavvba tech. vybav

vba tech. vybav

eníeníení

ení

   

 

2589/12589/12589/1

2589/1

   

 

410024100241002

41002

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

2589/232589/232589/23

2589/23

   

 

642764276427

6427

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba prům. obj.vba prům. obj.vba prům. obj.

vba prům. obj.

   

 

2589/242589/242589/24

2589/24

   

 

490490490

490

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba prům. obj.vba prům. obj.vba prům. obj.

vba prům. obj.

   

 

2589/252589/252589/25

2589/25

   

 

705705705

705

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba prům. obj.vba prům. obj.vba prům. obj.

vba prům. obj.

   

 

2589/262589/262589/26

2589/26

   

 

777

7

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba tech. vybavvba tech. vybavvba tech. vybav

vba tech. vybav

eníeníení

ení

   

 

2589/272589/272589/27

2589/27

   

 

307307307

307

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba prům. obj.vba prům. obj.vba prům. obj.

vba prům. obj.

   

 

2589/282589/282589/28

2589/28

   

 

798798798

798

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba prům. obj.vba prům. obj.vba prům. obj.

vba prům. obj.

   

 

2589/292589/292589/29

2589/29

   

 

754754754

754

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba prům. obj.vba prům. obj.vba prům. obj.

vba prům. obj.

   

 

2589/412589/412589/41

2589/41

   

 

496496496

496

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba tech. vybavevba tech. vybavevba tech. vybave

vba tech. vybave

níníní

ní

   

 

2589/422589/422589/42

2589/42

   

 

137513751375

1375

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

2589/472589/472589/47

2589/47

   

 

100410041004

1004

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 – sta – sta – sta

 – sta

vba výrobavba výrobavba výroba

vba výroba

   

 

2808/12808/12808/1

2808/1

   

 

391391391

391

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

2808/42808/42808/4

2808/4

   

 

525252

52

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba prům. obj.vba prům. obj.vba prům. obj.

vba prům. obj.

   

 

2808/52808/52808/5

2808/5

   

 

626262

62

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

2808/62808/62808/6

2808/6

   

 

166166166

166

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – jitní plocha – jitní plocha – ji

tní plocha – ji

ná plochaná plochaná plocha

ná plocha

   

 

JesenicJesenicJesenic

Jesenic

e u Prahye u Prahye u Prahy

e u Prahy

   

 

199819981998

1998

   

 

45 71645 71645 716

45 716

   

 

66/966/966/9

66/9

   

 

799799799

799

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba prům. obj.vba prům. obj.vba prům. obj.

vba prům. obj.

   

 

66/1066/1066/10

66/10

   

 

342342342

342

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + sta + sta + sta

 + sta

vba obč. vyb.vba obč. vyb.vba obč. vyb.

vba obč. vyb.

   

 

67/267/267/2

67/2

   

 

326326326

326

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + zemědělsk + zemědělsk + zemědělsk

 + zemědělsk

á staá staá sta

á sta

vbavbavba

vba

   

 

67/467/467/4

67/4

   

 

131313

13

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + jiná sta + jiná sta + jiná sta

 + jiná sta

vbavbavba

vba

   

 

182182182

182

   

 

702702702

702

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + zemědělsk + zemědělsk + zemědělsk

 + zemědělsk

á staá staá sta

á sta

vbavbavba

vba

   

 

217217217

217

   

 

464646

46

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + zemědělsk + zemědělsk + zemědělsk

 + zemědělsk

á staá staá sta

á sta

vbavbavba

vba

   

 

356356356

356

   

 

140914091409

1409

   

 

zaszaszas

zas

tavěná pltavěná pltavěná pl

tavěná pl

ocha a nádvoříocha a nádvoříocha a nádvoří

ocha a nádvoří

 + zemědělsk + zemědělsk + zemědělsk

 + zemědělsk

á staá staá sta

á sta

vbavbavba

vba

   

 

75/275/275/2

75/2

   

 

531531531

531

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – manitní plocha – manitní plocha – mani

tní plocha – mani

pulační plochapulační plochapulační plocha

pulační plocha

   

 

75/475/475/4

75/4

   

 

121712171217

1217

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – manitní plocha – manitní plocha – mani

tní plocha – mani

pulační plochapulační plochapulační plocha

pulační plocha

   

 

75/1175/1175/11

75/11

   

 

303303303

303

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – manitní plocha – manitní plocha – mani

tní plocha – mani

pulační plochapulační plochapulační plocha

pulační plocha

   

 

75/1375/1375/13

75/13

   

 

352352352

352

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha – manitní plocha – manitní plocha – mani

tní plocha – mani

pulační plochapulační plochapulační plocha

pulační plocha

   

 

75/1475/1475/14

75/14

   

 

394039403940

3940

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - manipultní plocha - manipultní plocha - manipul

tní plocha - manipul

ační plochaační plochaační plocha

ační plocha

   

 

75/1575/1575/15

75/15

   

 

868686

86

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - manipultní plocha - manipultní plocha - manipul

tní plocha - manipul

ační plochaační plochaační plocha

ační plocha

   

 

88/188/188/1

88/1

   

 

404404404

404

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - ostní plocha - ostní plocha - os

tní plocha - os

tatní ktatní ktatní k

tatní k

omomom

om

unikunikunik

unik

aceaceace

ace

   

 

90/490/490/4

90/4

   

 

103010301030

1030

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - jiná ptní plocha - jiná ptní plocha - jiná p

tní plocha - jiná p

lochalochalocha

locha

   

 

ZábřeZábřeZábře

Zábře

h nad Odroh nad Odroh nad Odro

h nad Odro

uuu

u

   

 

125812581258

1258

   

 

86 47786 47786 477

86 477

   

 

647264726472

6472

   

 

123712371237

1237

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + obchod + obchod + obchod

 + obchod

   

 

666066606660

6660

   

 

780780780

780

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 - výroba - výroba - výroba

 - výroba

   

 

728/36728/36728/36

728/36

   

 

141141141

141

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - jiná ptní plocha - jiná ptní plocha - jiná p

tní plocha - jiná p

lochalochalocha

locha

   

 

728/37728/37728/37

728/37

   

 

158915891589

1589

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - ostní plocha - ostní plocha - os

tní plocha - os

tatní ktatní ktatní k

tatní k

omomom

om

unikunikunik

unik

aceaceace

ace

   

 

728/42728/42728/42

728/42

   

 

111111

11

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - jiná ptní plocha - jiná ptní plocha - jiná p

tní plocha - jiná p

lochalochalocha

locha

   

 

732/11732/11732/11

732/11

   

 

264626462646

2646

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - jiná ptní plocha - jiná ptní plocha - jiná p

tní plocha - jiná p

lochalochalocha

locha

   

 

732/37732/37732/37

732/37

   

 

878878878

878

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - jiná ptní plocha - jiná ptní plocha - jiná p

tní plocha - jiná p

lochalochalocha

locha

   

 

732/85732/85732/85

732/85

   

 

680680680

680

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - ostní plocha - ostní plocha - os

tní plocha - os

tatní ktatní ktatní k

tatní k

omomom

om

unikunikunik

unik

aceaceace

ace

   

 

736/43736/43736/43

736/43

   

 

189189189

189

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - ostní plocha - ostní plocha - os

tní plocha - os

tatní ktatní ktatní k

tatní k

omomom

om

unikunikunik

unik

aceaceace

ace

   

 

1095/241095/241095/24

1095/24

   

 

888

8

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - siltní plocha - siltní plocha - sil

tní plocha - sil

nicenicenice

nice

   

 

1095/541095/541095/54

1095/54

   

 

616161

61

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - siltní plocha - siltní plocha - sil

tní plocha - sil

nicenicenice

nice

   

 

437343734373

4373

   

 

545454

54

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - jiná ptní plocha - jiná ptní plocha - jiná p

tní plocha - jiná p

lochalochalocha

locha

   

 



333333

33

   

 

RůžoRůžoRůžo

Růžo

dol I.dol I.dol I.

dol I.

   

 

172617261726

1726

   

 

84 81384 81384 813

84 813

   

 

1332/661332/661332/66

1332/66

   

 

161016101610

1610

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - jiná ptní plocha - jiná ptní plocha - jiná p

tní plocha - jiná p

lochalochalocha

locha

   

 

1332/741332/741332/74

1332/74

   

 

984984984

984

   

 

ostaostaosta

osta

tní plocha - ztní plocha - ztní plocha - z

tní plocha - z

eleňeleňeleň

eleň

   

 

1332/821332/821332/82

1332/82

   

 

168116811681

1681

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

 + obchod + obchod + obchod

 + obchod

   

 

VinohrVinohrVinohr

Vinohr

adyadyady

ady

   

 

133021330213302

13302

   

 

87 99687 99687 996

87 996

   

 

157115711571

1571

   

 

344344344

344

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

   

 

ČeskČeskČesk

Česk

é Vré Vré Vr

é Vr

bnébnébné

bné

   

 
487 487 487 

487 

   

 

119119119

119

   

 

667667667

667

   

 

166/12166/12166/12

166/12

   

 

325532553255

3255

   

 

orná půdaorná půdaorná půda

orná půda

   

 

166/88166/88166/88

166/88

   

 

205120512051

2051

   

 

zaszaszas

zas

tavěná ptavěná ptavěná p

tavěná p

locha a nádvořílocha a nádvořílocha a nádvoří

locha a nádvoří

   

 

166/146166/146166/146

166/146

   

 

545454

54

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní plocha - ostní plocha - ostní plocha - os

tní plocha - os

tatní ktatní ktatní k

tatní k

omomom

om

unikunikunik

unik

aceaceace

ace

   

 

Horní HerHorní HerHorní Her

Horní Her

špicešpicešpice

špice

   

 

136 100136 100136 100

136 100

   

 

Dlouhodobé a kDlouhodobé a kDlouhodobé a k

Dlouhodobé a k

rrr

r

átkátkátk

átk

odobodobodob

odob

é půjčky:é půjčky:é půjčky:

é půjčky:

   

 

DlužníkDlužníkDlužník

Dlužník

   

 

Datum splaDatum splaDatum spla

Datum spla

tnostitnostitnosti

tnosti

   

 
Reálná hodReálná hodReálná hod

Reálná hod

nota půjčky nota půjčky nota půjčky 

nota půjčky 

   

 

(v tis. Kč)(v tis. Kč)(v tis. Kč)

(v tis. Kč)

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

OOO

O

   

 

31.12.31.12.31.12.

31.12.

202020

20

313131

31

   

 

335 264335 264335 264

335 264

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

aaa

a

   

 

31.12.202631.12.202631.12.2026

31.12.2026

   

 

113 100113 100113 100

113 100

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNYOUPELNYOUPELNY

OUPELNY

   

 

31.31.31.

31.

12.202512.202512.2025

12.2025

   

 

121 004121 004121 004

121 004

   

 

RezRezRez

Rez

idence Vinohridence Vinohridence Vinohr

idence Vinohr

adskáadskáadská

adská

   

 

31.8.202331.8.202331.8.2023

31.8.2023

   

 

88 44988 44988 449

88 449

   

 

RezRezRez

Rez

idence Smotlachoidence Smotlachoidence Smotlacho

idence Smotlacho

vavava

va

   

 

31.3.202731.3.202731.3.2027

31.3.2027

   

 

100 811100 811100 811

100 811

   

 

Prima EnergyPrima EnergyPrima Energy

Prima Energy

   

 

10.4.203310.4.203310.4.2033

10.4.2033

   

 

171717

17

4 6224 6224 622

4 622

   

 

JRD LukJRD LukJRD Luk

JRD Luk

aaa

a

   

 

9.3.20279.3.20279.3.2027

9.3.2027

   

 

91 90291 90291 902

91 902

   

 

RebuyRebuyRebuy

Rebuy

 Stars Office Stars Office Stars Office

 Stars Office

   

 

   

 

31.7.202331.7.202331.7.2023

31.7.2023

   

 

63 89963 89963 899

63 899

   

 

RezRezRez

Rez

idence Chrudimidence Chrudimidence Chrudim

idence Chrudim

   

 

14.0314.0314.03

14.03

.2023.2023.2023

.2023

   

 

60 95460 95460 954

60 954

   

 

BICZ ReBICZ ReBICZ Re

BICZ Re

sidence Jamessidence Jamessidence James

sidence James

   

 
31.31.31.

31.

1.20231.20231.2023

1.2023

   

 

160 546160 546160 546

160 546

   

 

Nehmotný majeteNehmotný majeteNehmotný majete

Nehmotný majete

k:k:k:

k:

   

 

NázeNázeNáze

Náze

vvv

v

   

 

Reálná hodReálná hodReálná hod

Reálná hod

nota (v tis. Knota (v tis. Knota (v tis. K

nota (v tis. K

č)č)č)

č)

   

 

OchrOchrOchr

Ochr

anné známkyanné známkyanné známky

anné známky

   

 

907907907

907

   

 

439439439

439

   

 

Podíly vPodíly vPodíly v

Podíly v

   

 

prprpr

pr

ávnických osobách:ávnických osobách:ávnických osobách:

ávnických osobách:

   

 

NázeNázeNáze

Náze

vvv

v

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

VVV

V

eee

e

likliklik

lik

ost podíluost podíluost podílu

ost podílu

   

 

Cena pořízCena pořízCena poříz

Cena poříz

ení (v tis. Kč)ení (v tis. Kč)ení (v tis. Kč)

ení (v tis. Kč)

   

 

Reálná hodReálná hodReálná hod

Reálná hod

nota (v tis. Knota (v tis. Knota (v tis. K

nota (v tis. K

č)č)č)

č)

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

368 65 770368 65 770368 65 770

368 65 770

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

126126126

126

   

 

228 68228 68228 68

228 68

111

1

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

části Fčásti Fčásti F

části F

ondu kondu kondu k

ondu k

e Dni e Dni e Dni 

e Dni 

ocenění je ocenění je ocenění je 

ocenění je 

tvořen pohledávktvořen pohledávktvořen pohledávk

tvořen pohledávk

ami z ami z ami z 

ami z 

vnitropodnikovnitropodnikovnitropodniko

vnitropodniko

vých vztvých vztvých vzt

vých vzt

ahů (pohledávkyahů (pohledávkyahů (pohledávky

ahů (pohledávky

   

 

za za za 

za 

investičním sinvestičním sinvestičním s

investičním s

třediskem, viz bod 2. třediskem, viz bod 2. třediskem, viz bod 2. 

třediskem, viz bod 2. 

3. Přehled podnikání, s3. Přehled podnikání, s3. Přehled podnikání, s

3. Přehled podnikání, s

tavtavtav

tav

 majetku inve majetku inve majetku inve

 majetku inve

stičního fondu a majetkstičního fondu a majetkstičního fondu a majetk

stičního fondu a majetk

ových účastí)ových účastí)ových účastí)

ových účastí)

   

 

ve výši 4ve výši 4ve výši 4

ve výši 4

   

 

615 615 615 

615 

561561561

561

 tis. Kč a peněžními prostř tis. Kč a peněžními prostř tis. Kč a peněžními prostř

 tis. Kč a peněžními prostř

edky ve výši 10 tis. Kč.edky ve výši 10 tis. Kč.edky ve výši 10 tis. Kč.

edky ve výši 10 tis. Kč.

   

 

PohledáPohledáPohledá

Pohledá

vka vka vka 

vka 

vůči investiční části vůči investiční části vůči investiční části 

vůči investiční části 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

je ve je ve je ve 

je ve 

statutárních výstatutárních výstatutárních vý

statutárních vý

kazkazkaz

kaz

ech ech ech 

ech 

vyvyvy

vy

kázkázkáz

káz

ána ána ána 

ána 

v v v 

v 

položce Dlouhodobé položce Dlouhodobé položce Dlouhodobé 

položce Dlouhodobé 

půjčkpůjčkpůjčk

půjčk

yyy

y

   

 

a a a 

a 

úvěryúvěryúvěry

úvěry

. . . 

. 

VztVztVzt

Vzt

ahuje se ahuje se ahuje se 

ahuje se 

kkk

k

   

 

půjčce, kpůjčce, kpůjčce, k

půjčce, k

terou terou terou 

terou 

popopo

po

skytla skytla skytla 

skytla 

neinvesneinvesneinves

neinves

tiční část tiční část tiční část 

tiční část 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

části části části 

části 

inveinveinve

inve

stiční. Vstiční. Vstiční. V

stiční. V

   

 

rrr

r

ámci ámci ámci 

ámci 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

výkazůvýkazůvýkazů

výkazů

   

 

jsou tyto položky vzjsou tyto položky vzjsou tyto položky vz

jsou tyto položky vz

ájemně vyájemně vyájemně vy

ájemně vy

kkk

k

ompenzovánompenzovánompenzován

ompenzován

yyy

y

, tzn. neovlivňují , tzn. neovlivňují , tzn. neovlivňují 

, tzn. neovlivňují 

celkcelkcelk

celk

ovou bilanovou bilanovou bilan

ovou bilan

ční sumu. ční sumu. ční sumu. 

ční sumu. 

   

 

Bez těBez těBez tě

Bez tě

chto vnitropodnikových položchto vnitropodnikových položchto vnitropodnikových polož

chto vnitropodnikových polož

ek by stav aktiv neinek by stav aktiv neinek by stav aktiv nein

ek by stav aktiv nein

vestiční části činil kvestiční části činil kvestiční části činil k

vestiční části činil k

e ke ke k

e k

onci roku onci roku onci roku 

onci roku 

2021 2021 2021 

2021 

a a a 

a 

202202202

202

2 10 2 10 2 10 

2 10 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

NeinvesNeinvesNeinves

Neinves

tiční tiční tiční 

tiční 

části části části 

části 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

ke Dni ke Dni ke Dni 

ke Dni 

ooo

o

cenění cenění cenění 

cenění 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

peněžními peněžními peněžními 

peněžními 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

na na na 

na 

běžném běžném běžném 

běžném 

účtu účtu účtu 

účtu 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

10 10 10 

10 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 



343434

34

   

 

9.9.9.

9.

   

 

InfInfInf

Inf

ormace oormace oormace o

ormace o

   

 

aktivitách vaktivitách vaktivitách v

aktivitách v

   

 

oblasti výzkoblasti výzkoblasti výzk

oblasti výzk

umu aumu aumu a

umu a

   

 

vývývý

vý

vojevojevoje

voje

   

 

Fond nevyvíjel vFond nevyvíjel vFond nevyvíjel v

Fond nevyvíjel v

   

 

Účetním období žádné aktivity vÚčetním období žádné aktivity vÚčetním období žádné aktivity v

Účetním období žádné aktivity v

   

 

oblasti výzkumu a vývoje.oblasti výzkumu a vývoje.oblasti výzkumu a vývoje.

oblasti výzkumu a vývoje.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

10.10.10.

10.

   

 

InfInfInf

Inf

ormace ormace ormace 

ormace 

ooo

o

   

 

aktivitách aktivitách aktivitách 

aktivitách 

vvv

v

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

ochranochranochran

ochran

y y y 

y 

životního životního životního 

životního 

prostřprostřprostř

prostř

edí edí edí 

edí 

aaa

a

   

 

pracopracopraco

praco

vněprávněprávněprá

vněprá

vních vních vních 

vních 

vztavztavzta

vzta

zíchzíchzích

zích

   

 

Fond vzhledem Fond vzhledem Fond vzhledem 

Fond vzhledem 

ke svému předmětu ke svému předmětu ke svému předmětu 

ke svému předmětu 

podpodpod

pod

nikání neřeší pnikání neřeší pnikání neřeší p

nikání neřeší p

roblémroblémroblém

roblém

y y y 

y 

ochrany životního ochrany životního ochrany životního 

ochrany životního 

prostředí a prostředí a prostředí a 

prostředí a 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobobdobobdob

obdob

ííí

í

   

 

nevyvíjel žádné aktivity v této oblasti. nevyvíjel žádné aktivity v této oblasti. nevyvíjel žádné aktivity v této oblasti. 

nevyvíjel žádné aktivity v této oblasti. 

   

 

V Účetním období měl Fond 5 zaměstnanců. Fond vykázal související mzV Účetním období měl Fond 5 zaměstnanců. Fond vykázal související mzV Účetním období měl Fond 5 zaměstnanců. Fond vykázal související mz

V Účetním období měl Fond 5 zaměstnanců. Fond vykázal související mz

dové náklady ve vdové náklady ve vdové náklady ve v

dové náklady ve v

ýši 1 ýši 1 ýši 1 

ýši 1 

123 123 123 

123 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

11.11.11.

11.

   

 

InfInfInf

Inf

ormace o obchodech zaormace o obchodech zaormace o obchodech za

ormace o obchodech za

jišťujících financovjišťujících financovjišťujících financov

jišťujících financov

áníáníání

ání

   

 

Žádné takŽádné takŽádné tak

Žádné tak

ové obchody během Účetního obové obchody během Účetního obové obchody během Účetního ob

ové obchody během Účetního ob

dobí nedobí nedobí ne

dobí ne

proběhlyproběhlyproběhly

proběhly

...

.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

InfInfInf

Inf

ormace oormace oormace o

ormace o

   

 

pobočce nebo jiné části obchodpobočce nebo jiné části obchodpobočce nebo jiné části obchod

pobočce nebo jiné části obchod

ního záního záního zá

ního zá

vodu vvodu vvodu v

vodu v

   

 

zazaza

za

hraničíhraničíhraničí

hraničí

   

 

Fond nemá žádnou pobočku či jinou část obchodního záFond nemá žádnou pobočku či jinou část obchodního záFond nemá žádnou pobočku či jinou část obchodního zá

Fond nemá žádnou pobočku či jinou část obchodního zá

vodu v zahraničí.vodu v zahraničí.vodu v zahraničí.

vodu v zahraničí.

   

 

   

 

   

 

   

 



353535

35

   

 

13.13.13.

13.

   

 

FondoFondoFondo

Fondo

vý kapitál Fondu avý kapitál Fondu avý kapitál Fondu a

vý kapitál Fondu a

 vý vý vý

 vý

voj hodnoty akvoj hodnoty akvoj hodnoty ak

voj hodnoty ak

cicici

ci

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

   

 

K datuK datuK datu

K datu

   

 

   

 

   

 

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

31.12.2031.12.2031.12.20

31.12.20

202020

20

   

 

Fondový kFondový kFondový k

Fondový k

apitál Neiapitál Neiapitál Nei

apitál Nei

nvestinvestinvesti

nvesti

ční části Fční části Fční části F

ční části F

ondu (Kč)ondu (Kč)ondu (Kč)

ondu (Kč)

   

 
444

4

   

 

615615615

615

   

 

571 290571 290571 290

571 290

   

 

444

4

   

 

292292292

292

   

 

658 765658 765658 765

658 765

   

 

333

3

   

 

846846846

846

   

 

435 900435 900435 900

435 900

   

 

PočPočPoč

Poč

et emitovet emitovet emitov

et emitov

aných aných aných 

aných 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elských akelských akelských ak

elských ak

cií v oběhu kcií v oběhu kcií v oběhu k

cií v oběhu k

e konci Úče konci Úče konci Úč

e konci Úč

etního etního etního 

etního 

období (kobdobí (kobdobí (k

období (k

sss

s

   

 

71 10071 10071 100

71 100

   

 

71 10071 10071 100

71 100

   

 

71 10071 10071 100

71 100

   

 

   

 

PočPočPoč

Poč

et vydanýet vydanýet vydaný

et vydaný

ch zakladch zakladch zaklad

ch zaklad

atelskýatelskýatelský

atelský

ch akcií v Účetních akcií v Účetních akcií v Účetní

ch akcií v Účetní

m období (ks)m období (ks)m období (ks)

m období (ks)

   

 

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

Fondový kFondový kFondový k

Fondový k

apitál Neiapitál Neiapitál Nei

apitál Nei

nvestinvestinvesti

nvesti

ční části Fční části Fční části F

ční části F

ondu na 1 akciondu na 1 akciondu na 1 akci

ondu na 1 akci

i (Kč)i (Kč)i (Kč)

i (Kč)

   

 
646464

64

   

 

916,6147916,6147916,6147

916,6147

   

 

606060

60

   

 

374,9474374,9474374,9474

374,9474

   

 

545454

54

   

 

098,9578098,9578098,9578

098,9578

   

 

Fondový kFondový kFondový k

Fondový k

apitál Inapitál Inapitál In

apitál In

vestičnívestičnívestiční

vestiční

 části Fond části Fond části Fond

 části Fond

u (Kč)u (Kč)u (Kč)

u (Kč)

   

 

512512512

512

   

 

841 269841 269841 269

841 269

   

 

476476476

476

   

 

962 099962 099962 099

962 099

   

 

427427427

427

   

 

174 559174 559174 559

174 559

   

 

PočPočPoč

Poč

et emitovet emitovet emitov

et emitov

aných aných aných 

aných 

invesinvesinves

inves

tičních akcitičních akcitičních akci

tičních akci

í v oběhu kí v oběhu kí v oběhu k

í v oběhu k

e ke ke k

e k

onci Účetního obdobíonci Účetního obdobíonci Účetního období

onci Účetního období

   

 

7 9007 9007 900

7 900

   

 

7 9007 9007 900

7 900

   

 

7 9007 9007 900

7 900

   

 

PočPočPoč

Poč

et vydanýet vydanýet vydaný

et vydaný

ch invesch invesch inves

ch inves

tičních aktičních aktičních ak

tičních ak

cií v Účetním obdobícií v Účetním obdobícií v Účetním období

cií v Účetním období

 (ks) (ks) (ks)

 (ks)

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

   

 

PočPočPoč

Poč

et odket odket odk

et odk

oupenýcoupenýcoupenýc

oupenýc

h invesh invesh inves

h inves

tičních akctičních akctičních akc

tičních akc

ií v Účetním obdobíií v Účetním obdobíií v Účetním období

ií v Účetním období

   

 

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

   

 

Fondový kFondový kFondový k

Fondový k

apitál Inapitál Inapitál In

apitál In

vestičnívestičnívestiční

vestiční

 části Fond části Fond části Fond

 části Fond

u na 1 akciu na 1 akciu na 1 akci

u na 1 akci

i (Kč) i (Kč) i (Kč) 

i (Kč) 

   

 

   

 

646464

64

   

 

916,61916,61916,61

916,61

474747

47

   

 

606060

60

   

 

374,9492374,9492374,9492

374,9492

   

 

545454

54

   

 

072,7290072,7290072,7290

072,7290

   

 

54098,957854098,957854098,9578

54098,9578

60374,947460374,947460374,9474

60374,9474

64 916,614764 916,614764 916,6147

64 916,6147

48 00048 00048 000

48 00050 00050 00050 000

50 00052 00052 00052 000

52 00054 00054 00054 000

54 00056 00056 00056 000

56 00058 00058 00058 000

58 00060 00060 00060 000

60 00062 00062 00062 000

62 00064 00064 00064 000

64 00066 00066 00066 000

66 000

   

 

   

 

31.12.202031.12.202031.12.2020

31.12.2020

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

KčKčKčKč

KuKuKu

Ku

rz zakladrz zakladrz zaklad

rz zaklad

atelskatelskatelsk

atelsk

é aké aké ak

é ak

cie cie cie 

cie 

---

-

neinvesneinvesneinves

neinves

tiční střtiční střtiční stř

tiční stř

ediskediskedisk

edisk

ooo

o



363636

36

   

 

14.14.14.

14.

   

 

InfInfInf

Inf

ormace o podstaormace o podstaormace o podsta

ormace o podsta

tnýctnýctnýc

tnýc

h změnách stah změnách stah změnách sta

h změnách sta

tutu tutu tutu 

tutu 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

VVV

V

   

 

průběhu Účetního oprůběhu Účetního oprůběhu Účetního o

průběhu Účetního o

bdobí nedošlo kbdobí nedošlo kbdobí nedošlo k

bdobí nedošlo k

   

 

žádnžádnžádn

žádn

ým podstatným změnám staým podstatným změnám staým podstatným změnám sta

ým podstatným změnám sta

tutu Fondu. tutu Fondu. tutu Fondu. 

tutu Fondu. 

   

 

15.15.15.

15.

   

 

InfInfInf

Inf

ormace o nabytí vlastních akormace o nabytí vlastních akormace o nabytí vlastních ak

ormace o nabytí vlastních ak

cicici

ci

í nebo vlastní nebo vlastní nebo vlastn

í nebo vlastn

ích podílůích podílůích podílů

ích podílů

   

 

Fond v Účetním období nevlastnil žádné vlastní akFond v Účetním období nevlastnil žádné vlastní akFond v Účetním období nevlastnil žádné vlastní ak

Fond v Účetním období nevlastnil žádné vlastní ak

cie ani pocie ani pocie ani po

cie ani po

dílydílydíly

díly

...

.

   

 

16.16.16.

16.

   

 

ČlenovČlenovČlenov

Členov

é spráé spráé sprá

é sprá

vních řídících a dozvních řídících a dozvních řídících a doz

vních řídících a doz

orčích orgorčích orgorčích org

orčích org

ánů a vránů a vránů a vr

ánů a vr

cholové vedenícholové vedenícholové vedení

cholové vedení

   

 

StatutStatutStatut

Statut

ární orgánární orgánární orgán

ární orgán

   

 

Předseda předstPředseda předstPředseda předst

Předseda předst

avenstvavenstvavenstv

avenstv

aaa

a

   

 

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a Va Va V

a V

alalal

al

ováováová

ová

   

 

(od (od (od 

(od 

131313

13

. 7. 2018) . 7. 2018) . 7. 2018) 

. 7. 2018) 

   

 

Člen předstaČlen předstaČlen předsta

Člen předsta

venstvavenstvavenstva

venstva

   

 

Ing. Jana Ing. Jana Ing. Jana 

Ing. Jana 

VVV

V

alováalováalová

alová

   

 

(od (od (od 

(od 

131313

13

. 7. 2018. 7. 2018. 7. 2018

. 7. 2018

) ) ) 

) 

   

 

Člen předstaČlen předstaČlen předsta

Člen předsta

venstvavenstvavenstva

venstva

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáomáomá

omá

š Vš Vš V

š V

alaalaala

ala

   

 

(od(od(od

(od

   

 

131313

13

. 7. 2018) . 7. 2018) . 7. 2018) 

. 7. 2018) 

   

 

Popis činnosti stPopis činnosti stPopis činnosti st

Popis činnosti st

atutárního orgánuatutárního orgánuatutárního orgánu

atutárního orgánu

   

 

PředstPředstPředst

Předst

avenstvo avenstvo avenstvo 

avenstvo 

je statutje statutje statut

je statut

árním orgánem árním orgánem árním orgánem 

árním orgánem 

Fondu, kterFondu, kterFondu, kter

Fondu, kter

ému přísluší obchodnému přísluší obchodnému přísluší obchodn

ému přísluší obchodn

í vedení í vedení í vedení 

í vedení 

Fondu vFondu vFondu v

Fondu v

   

 

plném roplném roplném ro

plném ro

zsahu. Určujezsahu. Určujezsahu. Určuje

zsahu. Určuje

   

 

základní zzákladní zzákladní z

základní z

aměření obchodaměření obchodaměření obchod

aměření obchod

ního vedení Fondu. Řídí se obecně zního vedení Fondu. Řídí se obecně zního vedení Fondu. Řídí se obecně z

ního vedení Fondu. Řídí se obecně z

áváváv

áv

aznými právaznými právaznými práv

aznými práv

ními předpisyními předpisyními předpisy

ními předpisy

, stanov, stanov, stanov

, stanov

ami a statutemami a statutemami a statutem

ami a statutem

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

   

 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

žžž

ž

e e e 

e 

stastasta

sta

tutárnímu tutárnímu tutárnímu 

tutárnímu 

orgorgorg

org

ánu ánu ánu 

ánu 

nesmí nesmí nesmí 

nesmí 

být být být 

být 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

obecně obecně obecně 

obecně 

zázázá

zá

vaznými vaznými vaznými 

vaznými 

prápráprá

prá

vními vními vními 

vními 

předpispředpispředpis

předpis

yyy

y

   

 

týkajícími se týkajícími se týkajícími se 

týkajícími se 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

fondů fondů fondů 

fondů 

udělovánudělovánudělován

udělován

y y y 

y 

zezeze

ze

   

 

strany akcionářů strany akcionářů strany akcionářů 

strany akcionářů 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jakéjakéjaké

jaké

koliv pkoliv pkoliv p

koliv p

okyny okyny okyny 

okyny 

týkajícítýkajícítýkající

týkající

   

 

se se se 

se 

obobob

ob

hospodařovhospodařovhospodařov

hospodařov

ání ání ání 

ání 

Fondu,Fondu,Fondu,

Fondu,

   

 

není není není 

není 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

ooo

o

právněn právněn právněn 

právněn 

požpožpož

pož

ádat ádat ádat 

ádat 

nejvyšší nejvyšší nejvyšší 

nejvyšší 

orgán orgán orgán 

orgán 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

515151

51

   

 

odst. 2 odst. 2 odst. 2 

odst. 2 

zákzákzák

zák

ona ona ona 

ona 

o obo obo ob

o ob

chodních chodních chodních 

chodních 

kkk

k

orporporp

orp

ororor

or

acích acích acích 

acích 

ooo

o

   

 

udělení pokyudělení pokyudělení poky

udělení poky

nu týkajícího se obnu týkajícího se obnu týkajícího se ob

nu týkajícího se ob

chodního chodního chodního 

chodního 

vedení. Může však požádatvedení. Může však požádatvedení. Může však požádat

vedení. Může však požádat

   

 

o sdělení no sdělení no sdělení n

o sdělení n

ezezez

ez

áváváv

áv

aznéhoaznéhoazného

azného

 stanovisk stanovisk stanovisk

 stanovisk

a a a 

a 

či doporuči doporuči doporu

či doporu

čení týkajícího se občení týkajícího se občení týkajícího se ob

čení týkajícího se ob

chodního vedení dchodního vedení dchodního vedení d

chodního vedení d

alší (poradnalší (poradnalší (poradn

alší (poradn

í) orgány Foí) orgány Foí) orgány Fo

í) orgány Fo

ndundundu

ndu

 či či či

 či

   

 

jiné subjektyjiné subjektyjiné subjekty

jiné subjekty

, a, a, a

, a

   

 

to za podmínek určenýto za podmínek určenýto za podmínek určený

to za podmínek určený

ch statutem Fch statutem Fch statutem F

ch statutem F

ondu či ondu či ondu či 

ondu či 

vnitřními předpisvnitřními předpisvnitřními předpis

vnitřními předpis

y Fondu.y Fondu.y Fondu.

y Fondu.

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

mj. takmj. takmj. tak

mj. tak

é sé sé s

é s

volávolávolá

volá

vá vá vá 

vá 

valnou valnou valnou 

valnou 

hromadu hromadu hromadu 

hromadu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

návrhu návrhu návrhu 

návrhu 

kontrkontrkontr

kontr

olního olního olního 

olního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

schvschvschv

schv

aluje změaluje změaluje změ

aluje změ

nynyny

ny

   

 

statutu Fondu.statutu Fondu.statutu Fondu.

statutu Fondu.

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gán je volen valnou hromadou Fondu.gán je volen valnou hromadou Fondu.gán je volen valnou hromadou Fondu.

gán je volen valnou hromadou Fondu.

   

 

O rozhodnutích staO rozhodnutích staO rozhodnutích sta

O rozhodnutích sta

tutárního orgánu se pořizuje ztutárního orgánu se pořizuje ztutárního orgánu se pořizuje z

tutárního orgánu se pořizuje z

ápis, který ápis, který ápis, který 

ápis, který 

se archivuje po celou dobu trse archivuje po celou dobu trse archivuje po celou dobu tr

se archivuje po celou dobu tr

vání Fondu.vání Fondu.vání Fondu.

vání Fondu.

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

svým svým svým 

svým 

rozhodnutím rozhodnutím rozhodnutím 

rozhodnutím 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

29. 29. 29. 

29. 

1. 1. 1. 

1. 

2016 2016 2016 

2016 

zřídil zřídil zřídil 

zřídil 

vvv

v

ýbor ýbor ýbor 

ýbor 

pro pro pro 

pro 

audit. audit. audit. 

audit. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

nezřídil nezřídil nezřídil 

nezřídil 

žádnýžádnýžádný

žádný

   

 

další poradní orgdalší poradní orgdalší poradní org

další poradní org

án,án,án,

án,

 výbor či komis výbor či komis výbor či komis

 výbor či komis

i.i.i.

i.

   

 

54072,72954072,72954072,729

54072,729

60374,949260374,949260374,9492

60374,9492

64 916,614764 916,614764 916,6147

64 916,6147

50 00050 00050 000

50 00052 00052 00052 000

52 00054 00054 00054 000

54 00056 00056 00056 000

56 00058 00058 00058 000

58 00060 00060 00060 000

60 00062 00062 00062 000

62 00064 00064 00064 000

64 00066 00066 00066 000

66 000

   

 

   

 

31.12.202031.12.202031.12.2020

31.12.2020

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

KčKčKčKč

KuKuKu

Ku

rz invrz invrz inv

rz inv

estiční akestiční akestiční ak

estiční ak

cie cie cie 

cie 

---

-

invinvinv

inv

estiční sestiční sestiční s

estiční s

tředisktředisktředisk

tředisk

ooo

o



373737

37

   

 

KažKažKaž

Kaž

dý člen představdý člen představdý člen představ

dý člen představ

enstva zenstva zenstva z

enstva z

astupuje Fond samostatně.astupuje Fond samostatně.astupuje Fond samostatně.

astupuje Fond samostatně.

   

 

KontrKontrKontr

Kontr

olní orgánolní orgánolní orgán

olní orgán

   

 

Člen dozČlen dozČlen doz

Člen doz

orčí radyorčí radyorčí rady

orčí rady

   

 

Ing. VítězslIng. VítězslIng. Vítězsl

Ing. Vítězsl

av Vav Vav V

av V

alaalaala

ala

   

 

(od(od(od

(od

   

 

131313

13

. 7. 2018). 7. 2018). 7. 2018)

. 7. 2018)

   

 

VítěVítěVítě

Vítě

zslav zslav zslav 

zslav 

VVV

V

ala je ala je ala je 

ala je 

absolvent absolvent absolvent 

absolvent 

VysokéVysokéVysoké

Vysoké

 šk šk šk

 šk

oly ekoly ekoly ek

oly ek

onomické onomické onomické 

onomické 

v Prv Prv Pr

v Pr

aze. aze. aze. 

aze. 

Od zOd zOd z

Od z

aložaložalož

alož

ení firmení firmení firm

ení firm

y SIKy SIKy SIK

y SIK

O v O v O v 

O v 

roce roce roce 

roce 

1991 1991 1991 

1991 

se se se 

se 

podílel podílel podílel 

podílel 

nanana

na

   

 

jejímjejímjejím

jejím

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

chodu. chodu. chodu. 

chodu. 

Pod Pod Pod 

Pod 

jeho jeho jeho 

jeho 

vedením vedením vedením 

vedením 

firma firma firma 

firma 

jako jako jako 

jako 

jedna jedna jedna 

jedna 

v v v 

v 

prprpr

pr

vních vních vních 

vních 

apapap

ap

likliklik

lik

ovala ovala ovala 

ovala 

systésystésysté

systé

m m m 

m 

franšíz franšíz franšíz 

franšíz 

a a a 

a 

získala získala získala 

získala 

tak tak tak 

tak 

síť síť síť 

síť 

ppp

p

artnerskýcartnerskýcartnerskýc

artnerskýc

hhh

h

   

 

prodejen, kteréprodejen, kteréprodejen, které

prodejen, které

   

 

podnikají na podnikají na podnikají na 

podnikají na 

vlastní účet, vlastní účet, vlastní účet, 

vlastní účet, 

ale podale podale pod

ale pod

 značk značk značk

 značk

ou ou ou 

ou 

SIKSIKSIK

SIK

O. Jeho dO. Jeho dO. Jeho d

O. Jeho d

oménou bylo oménou bylo oménou bylo 

oménou bylo 

vžvžvž

vž

dy dy dy 

dy 

řízeřízeříze

říze

ní ní ní 

ní 

strastrastra

stra

tegie rozvojetegie rozvojetegie rozvoje

tegie rozvoje

   

 

společnosti, espolečnosti, espolečnosti, e

společnosti, e

xpanze na zxpanze na zxpanze na z

xpanze na z

ahraniční trhyahraniční trhyahraniční trhy

ahraniční trhy

, obsazo, obsazo, obsazo

, obsazo

vání nových tržních segmentů vvání nových tržních segmentů vvání nových tržních segmentů v

vání nových tržních segmentů v

četnčetnčetn

četn

ě dodáveě dodáveě dodáve

ě dodáve

k do developerskýchk do developerskýchk do developerských

k do developerských

   

 

projektů. projektů. projektů. 

projektů. 

PráPráPrá

Prá

vě vě vě 

vě 

řízení řízení řízení 

řízení 

spolupráce spolupráce spolupráce 

spolupráce 

s s s 

s 

developerskými developerskými developerskými 

developerskými 

subjekty subjekty subjekty 

subjekty 

bylo bylo bylo 

bylo 

hlavní hlavní hlavní 

hlavní 

náplnnáplnnápln

nápln

í í í 

í 

VítězslaVítězslaVítězsla

Vítězsla

va va va 

va 

VVV

V

aly aly aly 

aly 

v v v 

v 

rodinné rodinné rodinné 

rodinné 

firmě.firmě.firmě.

firmě.

   

 

   

 

VVV

V

   

 

posledních posledních posledních 

posledních 

letech letech letech 

letech 

se se se 

se 

jeho jeho jeho 

jeho 

aktivity aktivity aktivity 

aktivity 

přesunuly přesunuly přesunuly 

přesunuly 

do do do 

do 

vyhledávánívyhledávánívyhledávání

vyhledávání

   

 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

příležitostí příležitostí příležitostí 

příležitostí 

na na na 

na 

nemovitostním nemovitostním nemovitostním 

nemovitostním 

trhtrhtrh

trh

uuu

u

   

 

nejen nejen nejen 

nejen 

vvv

v

   

 

roli doroli doroli do

roli do

davdavdav

dav

atele, alatele, alatele, al

atele, al

e především e především e především 

e především 

vvv

v

   

 

roli investorroli investorroli investor

roli investor

a. a. a. 

a. 

Fond Fond Fond 

Fond 

tak získávtak získávtak získáv

tak získáv

ááá

á

 jeho jeho jeho

 jeho

 p p p

 p

rostřrostřrostř

rostř

ednictvím ednictvím ednictvím 

ednictvím 

příležitost příležitost příležitost 

příležitost 

účastnitúčastnitúčastnit

účastnit

   

 

se se se 

se 

developerských developerských developerských 

developerských 

projektů projektů projektů 

projektů 

jednak jednak jednak 

jednak 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

   

 

půjček půjček půjček 

půjček 

nemovitostním nemovitostním nemovitostním 

nemovitostním 

společnostem, společnostem, společnostem, 

společnostem, 

jednakjednakjednak

jednak

   

 

nákupnákupnákup

nákup

em em em 

em 

podílu podílu podílu 

podílu 

vvv

v

   

 

těchtěchtěch

těch

to subjektech a jednto subjektech a jednto subjektech a jedn

to subjektech a jedn

ak inveak inveak inve

ak inve

stovstovstov

stov

áníáníání

ání

m do nemovitostí samotných.m do nemovitostí samotných.m do nemovitostí samotných.

m do nemovitostí samotných.

   

 

Popis činnosti kPopis činnosti kPopis činnosti k

Popis činnosti k

ooo

o

ntrolntrolntrol

ntrol

ního oního oního o

ního o

rgrgrg

rg

ánuánuánu

ánu

   

 

KontrKontrKontr

Kontr

olní orgán dohlíží na řolní orgán dohlíží na řolní orgán dohlíží na ř

olní orgán dohlíží na ř

ádný výkádný výkádný výk

ádný výk

on činnon činnon činn

on činn

osti Fosti Fosti F

osti F

ondu, jakožondu, jakožondu, jakož

ondu, jakož

 i provádí další činnosti st i provádí další činnosti st i provádí další činnosti st

 i provádí další činnosti st

anovené obecně zanovené obecně zanovené obecně z

anovené obecně z

ávaznávaznávazn

ávazn

ýmiýmiými

ými

   

 

prápráprá

prá

vními přvními přvními př

vními př

edpisyedpisyedpisy

edpisy

. Do . Do . Do 

. Do 

působnosti kpůsobnosti kpůsobnosti k

působnosti k

ontrolního orontrolního orontrolního or

ontrolního or

gánu gánu gánu 

gánu 

náleží jaknáleží jaknáleží jak

náleží jak

ákákák

ák

oliv věc oliv věc oliv věc 

oliv věc 

týtýtý

tý

kající kající kající 

kající 

se Fondu, se Fondu, se Fondu, 

se Fondu, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji zji zji z

ji z

ákon ákon ákon 

ákon 

svěřujesvěřujesvěřuje

svěřuje

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dododo

do

   

 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

valné valné valné 

valné 

hhh

h

romadyromadyromady

romady

, , , 

, 

nebo nebo nebo 

nebo 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

ji ji ji 

ji 

zzz

z

ákon ákon ákon 

ákon 

nebo nebo nebo 

nebo 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

zzz

z

ákonem ákonem ákonem 

ákonem 

svěřujísvěřujísvěřují

svěřují

   

 

dododo

do

   

 

působnosti statutpůsobnosti statutpůsobnosti statut

působnosti statut

árního oárního oárního o

árního o

rrr

r

gánu či jiného orgánu Fondu.gánu či jiného orgánu Fondu.gánu či jiného orgánu Fondu.

gánu či jiného orgánu Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kkk

k

ontrola ontrola ontrola 

ontrola 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

předstapředstapředsta

předsta

venstvvenstvvenstv

venstv

a a a 

a 

vvv

v

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

naplňování naplňování naplňování 

naplňování 

strastrastra

stra

tegických tegických tegických 

tegických 

cílů, cílů, cílů, 

cílů, 

vvv

v

   

 

obobob

ob

lasti lasti lasti 

lasti 

naplňování naplňování naplňování 

naplňování 

ppp

p

rincipu rincipu rincipu 

rincipu 

obezřetnosti při sprobezřetnosti při sprobezřetnosti při spr

obezřetnosti při spr

ávěávěávě

ávě

 cizího  cizího  cizího 

 cizího 

majetku a péče řádného hospodářemajetku a péče řádného hospodářemajetku a péče řádného hospodáře

majetku a péče řádného hospodáře

   

 

kkk

k

ontrola výkaznictví a daňových povinností Fonduontrola výkaznictví a daňových povinností Fonduontrola výkaznictví a daňových povinností Fondu

ontrola výkaznictví a daňových povinností Fondu

   

 

kkk

k

ontrola a monitoring práontrola a monitoring práontrola a monitoring prá

ontrola a monitoring prá

vních a pvních a pvních a p

vních a p

rocesních úkonů činěnrocesních úkonů činěnrocesních úkonů činěn

rocesních úkonů činěn

ých předstaých předstaých předsta

ých předsta

venstvemvenstvemvenstvem

venstvem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

analýza analýza analýza 

analýza 

a a a 

a 

posuzování posuzování posuzování 

posuzování 

vnitropodnvnitropodnvnitropodn

vnitropodn

ikikik

ik

ového ového ového 

ového 

vvv

v

ýkaznictví ýkaznictví ýkaznictví 

ýkaznictví 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

a a a 

a 

obchodních, obchodních, obchodních, 

obchodních, 

prápráprá

prá

vních vních vních 

vních 

a a a 

a 

stratstratstrat

strat

egickýchegickýchegických

egických

   

 

rozhodnutí předsrozhodnutí předsrozhodnutí předs

rozhodnutí předs

tavetavetave

tave

nstvanstvanstva

nstva

   

 

DozDozDoz

Doz

orčí rada má jednoho člena voleného valnou hromadou. orčí rada má jednoho člena voleného valnou hromadou. orčí rada má jednoho člena voleného valnou hromadou. 

orčí rada má jednoho člena voleného valnou hromadou. 

   

 

Nejsou zřejmé žNejsou zřejmé žNejsou zřejmé ž

Nejsou zřejmé ž

ádné skutečnosti, kteádné skutečnosti, kteádné skutečnosti, kte

ádné skutečnosti, kte

ré by nasvědčovré by nasvědčovré by nasvědčov

ré by nasvědčov

aly maly maly m

aly m

ožnému střožnému střožnému stř

ožnému stř

etu zájmů členů setu zájmů členů setu zájmů členů s

etu zájmů členů s

tatutárních či ktatutárních či ktatutárních či k

tatutárních či k

ooo

o

ntrolníchntrolníchntrolních

ntrolních

   

 

orgánů. Neexisorgánů. Neexisorgánů. Neexis

orgánů. Neexis

tují žádné pracotují žádné pracotují žádné praco

tují žádné praco

vní či jiné vní či jiné vní či jiné 

vní či jiné 

smlouvy mezi členy statutárního či ksmlouvy mezi členy statutárního či ksmlouvy mezi členy statutárního či k

smlouvy mezi členy statutárního či k

ontrolního orgontrolního orgontrolního org

ontrolního org

ánu Fondu, přípánu Fondu, přípánu Fondu, příp

ánu Fondu, příp

adněadněadně

adně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

dceřinoudceřinoudceřinou

dceřinou

   

 

spolspolspol

spol

ečností. ečností. ečností. 

ečností. 

ČlČlČl

Čl

enové enové enové 

enové 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

ananan

an

i i i 

i 

kontrkontrkontr

kontr

olního olního olního 

olního 

ororor

or

gánu gánu gánu 

gánu 

nnn

n

ikikik

ik

dy dy dy 

dy 

nebynebyneby

neby

li li li 

li 

a a a 

a 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

odsouzeodsouzeodsouze

odsouze

ni ni ni 

ni 

zazaza

za

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podvodné podvodné podvodné 

podvodné 

trestnétrestnétrestné

trestné

   

 

činyčinyčiny

činy

, , , 

, 

nebyli nebyli nebyli 

nebyli 

spojeni spojeni spojeni 

spojeni 

sss

s

   

 

žádnžádnžádn

žádn

ými ými ými 

ými 

konkurzními konkurzními konkurzními 

konkurzními 

řízeními, řízeními, řízeními, 

řízeními, 

sprásprásprá

sprá

vami vami vami 

vami 

a a a 

a 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

a a a 

a 

nefiguronefiguronefiguro

nefiguro

valivalivali

vali

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vvv

v

   

 

žžž

ž

ádnéádnéádné

ádné

m m m 

m 

úředním úředním úředním 

úředním 

veřejném veřejném veřejném 

veřejném 

obvinění obvinění obvinění 

obvinění 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

sankcích sankcích sankcích 

sankcích 

proti proti proti 

proti 

osobě osobě osobě 

osobě 

ze ze ze 

ze 

strany strany strany 

strany 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

nebonebonebo

nebo

   

 

regulatorníchregulatorníchregulatorních

regulatorních

   

 

orgánů.orgánů.orgánů.

orgánů.

   

 

Jedná Jedná Jedná 

Jedná 

se o se o se o 

se o 

osoby osoby osoby 

osoby 

blízké podle Obblízké podle Obblízké podle Ob

blízké podle Ob

čanskčanskčansk

čansk

ého ého ého 

ého 

zákzákzák

zák

oníku oníku oníku 

oníku 

a a a 

a 

dle dle dle 

dle 

§78 odst. §78 odst. §78 odst. 

§78 odst. 

2 2 2 

2 

písm. g) písm. g) písm. g) 

písm. g) 

ZákZákZák

Zák

ona ona ona 

ona 

o o o 

o 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

korporkorporkorpor

korpor

acíchacíchacích

acích

   

 

se má za tose má za tose má za to

se má za to

, že tyto osoby jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“)., že tyto osoby jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“)., že tyto osoby jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).

, že tyto osoby jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).

   

 

AngažAngažAngaž

Angaž

ovanost jednotlivých členů orgánů Fondu vovanost jednotlivých členů orgánů Fondu vovanost jednotlivých členů orgánů Fondu v

ovanost jednotlivých členů orgánů Fondu v

   

 

posledních 5 letechposledních 5 letechposledních 5 letech

posledních 5 letech

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a Va Va V

a V

alalal

al

ovovov

ov

ááá

á

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

Od (-Do)Od (-Do)Od (-Do)

Od (-Do)

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O VO VO V

O V

ALA s.rALA s.rALA s.r

ALA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

31.12.1992 31.12.1992 31.12.1992 

31.12.1992 

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

Člen doČlen doČlen do

Člen do

zorzorzor

zor

čí radyčí radyčí rady

čí rady

   

 

25.2.201925.2.201925.2.2019

25.2.2019

   

 

SALUCSALUCSALUC

SALUC

SO s.rSO s.rSO s.r

SO s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

2.12.20092.12.20092.12.2009

2.12.2009

   

 

SIVSIVSIV

SIV

AKAKAK

AK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

2.12.20092.12.20092.12.2009

2.12.2009

   

 

VVV

V

ABOLA s.rABOLA s.rABOLA s.r

ABOLA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánuho orgánuho orgánu

ho orgánu

   

 

2.12.20092.12.20092.12.2009

2.12.2009

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

29.12.200829.12.200829.12.2008

29.12.2008

   

 

VVV

V

alova Holding 2 alova Holding 2 alova Holding 2 

alova Holding 2 

SESESE

SE

   

 

ZástupZástupZástup

Zástup

ce člena dozce člena dozce člena doz

ce člena doz

orčí rorčí rorčí r

orčí r

adyadyady

ady

   

 

21.12.201921.12.201921.12.2019

21.12.2019

   

 

VVV

V

alova Holding 2 alova Holding 2 alova Holding 2 

alova Holding 2 

SESESE

SE

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

25.11.2014 – 10.12.20125.11.2014 – 10.12.20125.11.2014 – 10.12.201

25.11.2014 – 10.12.201

999

9

   

 



383838

38

   

 

SALSALSAL

SAL

VEVEVE

VE

TOTOTO

TO

N a.s.N a.s.N a.s.

N a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánuho orgánuho orgánu

ho orgánu

   

 

19.12.200719.12.200719.12.2007

19.12.2007

   

 

LUKA DLUKA DLUKA D

LUKA D

EVELOPMENT a.s.EVELOPMENT a.s.EVELOPMENT a.s.

EVELOPMENT a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

19.12.200719.12.200719.12.2007

19.12.2007

   

 

VVV

V

alova Falova Falova F

alova F

amily Office, s.ramily Office, s.ramily Office, s.r

amily Office, s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

8.12.20148.12.20148.12.2014

8.12.2014

   

 

VD CB s.rVD CB s.rVD CB s.r

VD CB s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

21.11.2017 – 16.10.20121.11.2017 – 16.10.20121.11.2017 – 16.10.201

21.11.2017 – 16.10.201

888

8

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a s.ra s.ra s.r

a s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánuho orgánuho orgánu

ho orgánu

   

 

26.10.201626.10.201626.10.2016

26.10.2016

   

 

ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov development a.s.ov development a.s.ov development a.s.

ov development a.s.

   

 
Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

22.11.201822.11.201822.11.2018

22.11.2018

   

 

Ing. Jana VIng. Jana VIng. Jana V

Ing. Jana V

alováalováalová

alová

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

Od (-Do)Od (-Do)Od (-Do)

Od (-Do)

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

Člen doČlen doČlen do

Člen do

zorzorzor

zor

čí radyčí radyčí rady

čí rady

   

 

1.9.20031.9.20031.9.2003

1.9.2003

   

 

VVV

V

ALETUDA s.ALETUDA s.ALETUDA s.

ALETUDA s.

rrr

r

.o..o..o.

.o.

   

 
Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

7.12.20097.12.20097.12.2009

7.12.2009

   

 

SIVSIVSIV

SIV

AKAKAK

AK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

2.12.2009 2.12.2009 2.12.2009 

2.12.2009 

   

 

VVV

V

ABOLA s.rABOLA s.rABOLA s.r

ABOLA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

2.12.20192.12.20192.12.2019

2.12.2019

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

29.12.2008 29.12.2008 29.12.2008 

29.12.2008 

   

 

VVV

V

alova Holding 2 alova Holding 2 alova Holding 2 

alova Holding 2 

SESESE

SE

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

25.11.2014 25.11.2014 25.11.2014 

25.11.2014 

   

 

SALSALSAL

SAL

VEVEVE

VE

TOTOTO

TO

N a.s.N a.s.N a.s.

N a.s.

   

 

Člen doČlen doČlen do

Člen do

zorzorzor

zor

čí radyčí radyčí rady

čí rady

   

 

19.12.200719.12.200719.12.2007

19.12.2007

   

 

LUKA DLUKA DLUKA D

LUKA D

EVELOPMENT a.s.EVELOPMENT a.s.EVELOPMENT a.s.

EVELOPMENT a.s.

   

 

Člen doČlen doČlen do

Člen do

zorzorzor

zor

čí radyčí radyčí rady

čí rady

   

 

19.12.200719.12.200719.12.2007

19.12.2007

   

 

VVV

V

alova Falova Falova F

alova F

amily Office, s.ramily Office, s.ramily Office, s.r

amily Office, s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

8.12.20148.12.20148.12.2014

8.12.2014

   

 

Dům RADOST a.s.Dům RADOST a.s.Dům RADOST a.s.

Dům RADOST a.s.

   

 
Člen doČlen doČlen do

Člen do

zorzorzor

zor

čí radyčí radyčí rady

čí rady

   

 

14.09.202014.09.202014.09.2020

14.09.2020

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

ala ala ala 

ala 

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

Od (-Do)Od (-Do)Od (-Do)

Od (-Do)

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O VO VO V

O V

ALA s.rALA s.rALA s.r

ALA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánuho orgánuho orgánu

ho orgánu

   

 

29.9.200329.9.200329.9.2003

29.9.2003

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

1.9.2003 1.9.2003 1.9.2003 

1.9.2003 

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KÚPELO KÚPELO KÚPEL

O KÚPEL

’NE a.s.’NE a.s.’NE a.s.

’NE a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

11.12.200711.12.200711.12.2007

11.12.2007

   

 

SIVSIVSIV

SIV

AKAKAK

AK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

2.12.2009 2.12.2009 2.12.2009 

2.12.2009 

   

 

SALSALSAL

SAL

TON s.rTON s.rTON s.r

TON s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

2.12.20092.12.20092.12.2009

2.12.2009

   

 

VVV

V

ABOLA s.rABOLA s.rABOLA s.r

ABOLA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

2.12.20092.12.20092.12.2009

2.12.2009

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

29.12.200829.12.200829.12.2008

29.12.2008

   

 

VVV

V

alova Holding 2 alova Holding 2 alova Holding 2 

alova Holding 2 

SESESE

SE

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

24.11.201424.11.201424.11.2014

24.11.2014

   

 

SALSALSAL

SAL

VEVEVE

VE

TOTOTO

TO

N a.s.N a.s.N a.s.

N a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

19.12.200719.12.200719.12.2007

19.12.2007

   

 

LUKA DLUKA DLUKA D

LUKA D

EVELOPMENT a.s.EVELOPMENT a.s.EVELOPMENT a.s.

EVELOPMENT a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánuho orgánuho orgánu

ho orgánu

   

 

19.12.200719.12.200719.12.2007

19.12.2007

   

 

Luka RLuka RLuka R

Luka R

esidential s.residential s.residential s.r

esidential s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

14.5.201414.5.201414.5.2014

14.5.2014

   

 

VVV

V

alova Falova Falova F

alova F

amily Office, s.ramily Office, s.ramily Office, s.r

amily Office, s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

8.12.20148.12.20148.12.2014

8.12.2014

   

 

VD CB s.rVD CB s.rVD CB s.r

VD CB s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

21.11.2017 – 16.10.20121.11.2017 – 16.10.20121.11.2017 – 16.10.201

21.11.2017 – 16.10.201

888

8

   

 

Luka LiLuka LiLuka Li

Luka Li

ving s.rving s.rving s.r

ving s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánuho orgánuho orgánu

ho orgánu

   

 

15.3.201615.3.201615.3.2016

15.3.2016

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a s.ra s.ra s.r

a s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

26.10.201626.10.201626.10.2016

26.10.2016

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O ES s.rO ES s.rO ES s.r

O ES s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

3.1.20183.1.20183.1.2018

3.1.2018

   

 

ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov development a.s.ov development a.s.ov development a.s.

ov development a.s.

   

 
Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

22.11.201822.11.201822.11.2018

22.11.2018

   

 

ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov servisní s.rov servisní s.rov servisní s.r

ov servisní s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

18.12.201818.12.201818.12.2018

18.12.2018

   

 

Swiss Aqua TSwiss Aqua TSwiss Aqua T

Swiss Aqua T

echnologieechnologieechnologie

echnologie

s CZ s.rs CZ s.rs CZ s.r

s CZ s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

27.3.201927.3.201927.3.2019

27.3.2019

   

 

Swiss Aqua TSwiss Aqua TSwiss Aqua T

Swiss Aqua T

echnologieechnologieechnologie

echnologie

s AGs AGs AG

s AG

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

20.2.201920.2.201920.2.2019

20.2.2019

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

30. 1. 202030. 1. 202030. 1. 2020

30. 1. 2020

   

 

   

 

   

 

   

 



393939

39

   

 

Ing. VítězslaIng. VítězslaIng. Vítězsla

Ing. Vítězsla

v Vv Vv V

v V

alaalaala

ala

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

FunkceFunkceFunkce

Funkce

   

 

Od (-Do)Od (-Do)Od (-Do)

Od (-Do)

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O VO VO V

O V

ALA s.rALA s.rALA s.r

ALA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

29.9.2003 29.9.2003 29.9.2003 

29.9.2003 

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

1.9.2003 1.9.2003 1.9.2003 

1.9.2003 

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

Člen doČlen doČlen do

Člen do

zorzorzor

zor

čí radyčí radyčí rady

čí rady

   

 

5.7.20185.7.20185.7.2018

5.7.2018

   

 

VVV

V

alova Holding 2 alova Holding 2 alova Holding 2 

alova Holding 2 

SESESE

SE

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

10.12.201910.12.201910.12.2019

10.12.2019

   

 

VVV

V

alova Holding 2 alova Holding 2 alova Holding 2 

alova Holding 2 

SESESE

SE

   

 

Člen doČlen doČlen do

Člen do

zorčzorčzorč

zorč

í radyí radyí rady

í rady

   

 

24.11.2014 – 10.12.20124.11.2014 – 10.12.20124.11.2014 – 10.12.201

24.11.2014 – 10.12.201

999

9

   

 

SALSALSAL

SAL

VEVEVE

VE

TOTOTO

TO

N a.s.N a.s.N a.s.

N a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

11.6.201411.6.201411.6.2014

11.6.2014

   

 

LUKA DLUKA DLUKA D

LUKA D

EVELOPMENT a.s.EVELOPMENT a.s.EVELOPMENT a.s.

EVELOPMENT a.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

19.12.200719.12.200719.12.2007

19.12.2007

   

 

Luka RLuka RLuka R

Luka R

esidential s.residential s.residential s.r

esidential s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

30.9.201330.9.201330.9.2013

30.9.2013

   

 

VVV

V

alova Falova Falova F

alova F

amily Office, s.ramily Office, s.ramily Office, s.r

amily Office, s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánuho orgánuho orgánu

ho orgánu

   

 

8.12.20148.12.20148.12.2014

8.12.2014

   

 

Luka LiLuka LiLuka Li

Luka Li

ving s.rving s.rving s.r

ving s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

15.3.201615.3.201615.3.2016

15.3.2016

   

 

FBN CzeFBN CzeFBN Cze

FBN Cze

ch, Family Bch, Family Bch, Family B

ch, Family B

usiness Netwusiness Netwusiness Netw

usiness Netw

ork Czech, z.s.ork Czech, z.s.ork Czech, z.s.

ork Czech, z.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

27.6.201627.6.201627.6.2016

27.6.2016

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a s.ra s.ra s.r

a s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

31.10.201631.10.201631.10.2016

31.10.2016

   

 

ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov development a.s.ov development a.s.ov development a.s.

ov development a.s.

   

 
Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

22.11.201822.11.201822.11.2018

22.11.2018

   

 

ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov servisní s.rov servisní s.rov servisní s.r

ov servisní s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

18.12.201818.12.201818.12.2018

18.12.2018

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

3. 3. 20203. 3. 20203. 3. 2020

3. 3. 2020

   

 

HALITOHALITOHALITO

HALITO

S s.rS s.rS s.r

S s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

6.12. 20096.12. 20096.12. 2009

6.12. 2009

   

 

LUCKY VITLUCKY VITLUCKY VIT

LUCKY VIT

A s.rA s.rA s.r

A s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánuho orgánuho orgánu

ho orgánu

   

 

9. 6. 20219. 6. 20219. 6. 2021

9. 6. 2021

   

 

Asociace nAsociace nAsociace n

Asociace n

ájemního bydleníájemního bydleníájemního bydlení

ájemního bydlení

 z.s. z.s. z.s.

 z.s.

   

 

Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

30.4. 202030.4. 202030.4. 2020

30.4. 2020

   

 

Dům RADOST a.s.Dům RADOST a.s.Dům RADOST a.s.

Dům RADOST a.s.

   

 
Člen stČlen stČlen st

Člen st

atutárníatutárníatutární

atutární

ho orgánho orgánho orgán

ho orgán

uuu

u

   

 

20.4. 201820.4. 201820.4. 2018

20.4. 2018

   

 

Generální řeGenerální řeGenerální ře

Generální ře

ditelditelditel

ditel

   

 

Ing. Jana Ing. Jana Ing. Jana 

Ing. Jana 

VVV

V

alováalováalová

alová

   

 

 (od 10. 7. 2018) (od 10. 7. 2018) (od 10. 7. 2018)

 (od 10. 7. 2018)

   

 

VVV

V

   

 

Účetním období nenastaly žádné střety zÚčetním období nenastaly žádné střety zÚčetním období nenastaly žádné střety z

Účetním období nenastaly žádné střety z

ájmů ájmů ájmů 

ájmů 

genergenergener

gener

álníhálníhálníh

álníh

o řediteo řediteo ředite

o ředite

le Fondu ve vztahu k Fondu.le Fondu ve vztahu k Fondu.le Fondu ve vztahu k Fondu.

le Fondu ve vztahu k Fondu.

   

 

Generální Generální Generální 

Generální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikniknik

nik

dy dy dy 

dy 

odsouzen odsouzen odsouzen 

odsouzen 

za za za 

za 

podvodný podvodný podvodný 

podvodný 

trestntrestntrestn

trestn

ý ý ý 

ý 

čin, čin, čin, 

čin, 

nnn

n

ebyl ebyl ebyl 

ebyl 

v v v 

v 

předešlých předešlých předešlých 

předešlých 

5 5 5 

5 

letech letech letech 

letech 

spojen spojen spojen 

spojen 

sss

s

   

 

žádnžádnžádn

žádn

ýmiýmiými

ými

   

 

kkk

k

onkurzními onkurzními onkurzními 

onkurzními 

řízeními, řízeními, řízeními, 

řízeními, 

správsprávspráv

správ

ami ami ami 

ami 

ani ani ani 

ani 

likvidacemi likvidacemi likvidacemi 

likvidacemi 

ani ani ani 

ani 

společnospolečnospolečno

společno

stmi, stmi, stmi, 

stmi, 

na na na 

na 

které které které 

které 

byla byla byla 

byla 

uvalena uvalena uvalena 

uvalena 

nucená nucená nucená 

nucená 

sprásprásprá

sprá

va,va,va,

va,

   

 

nenene

ne

bylo bylo bylo 

bylo 

proti proti proti 

proti 

nnn

n

ěmu ěmu ěmu 

ěmu 

vzneseno vzneseno vzneseno 

vzneseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úúú

ú

řední řední řední 

řední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obvinění ani obvinění ani obvinění ani 

obvinění ani 

udělena sankudělena sankudělena sank

udělena sank

ce ce ce 

ce 

ze ze ze 

ze 

stranstranstran

stran

y y y 

y 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

nebo renebo renebo re

nebo re

gulatorníchgulatorníchgulatorních

gulatorních

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

ani ani ani 

ani 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nnn

n

ikikik

ik

dy dy dy 

dy 

zbaven zbaven zbaven 

zbaven 

způsobilosti způsobilosti způsobilosti 

způsobilosti 

kkk

k

   

 

výkvýkvýk

výk

onu onu onu 

onu 

funfunfun

fun

kce kce kce 

kce 

sprsprspr

spr

ávních, ávních, ávních, 

ávních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

ddd

d

ozozoz

oz

orčích orčích orčích 

orčích 

orgorgorg

org

ánů ánů ánů 

ánů 

čičiči

či

   

 

manažermanažermanažer

manažer

ské funkské funkské funk

ské funk

ce kteréhokce kteréhokce kteréhok

ce kteréhok

ooo

o

li emitenta.li emitenta.li emitenta.

li emitenta.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

VVV

V

ýznamné smlouvyýznamné smlouvyýznamné smlouvy

ýznamné smlouvy

   

 

SmlouvySmlouvySmlouvy

Smlouvy

, ve kterých byl Fond smluvní str, ve kterých byl Fond smluvní str, ve kterých byl Fond smluvní str

, ve kterých byl Fond smluvní str

anou v Účetním obanou v Účetním obanou v Účetním ob

anou v Účetním ob

dobídobídobí

dobí

   

 

(kromě smluv uza(kromě smluv uza(kromě smluv uza

(kromě smluv uza

vřenvřenvřen

vřen

ých v rámci běžného podnikání)ých v rámci běžného podnikání)ých v rámci běžného podnikání)

ých v rámci běžného podnikání)

   

 

Žádné takŽádné takŽádné tak

Žádné tak

ové smlouvy nebyly uzavřové smlouvy nebyly uzavřové smlouvy nebyly uzavř

ové smlouvy nebyly uzavř

enyenyeny

eny

...

.

   

 

SmlouvySmlouvySmlouvy

Smlouvy

, kt, kt, kt

, kt

eré uzeré uzeré uz

eré uz

avřel avřel avřel 

avřel 

některý z některý z některý z 

některý z 

členů skčlenů skčlenů sk

členů sk

upiny Fupiny Fupiny F

upiny F

onduonduondu

ondu

, k, k, k

, k

teré teré teré 

teré 

obsahují ustobsahují ustobsahují ust

obsahují ust

anovení, podle kteanovení, podle kteanovení, podle kte

anovení, podle kte

rého má rého má rého má 

rého má 

kterýkkterýkkterýk

kterýk

oli člen oli člen oli člen 

oli člen 

skupinskupinskupin

skupin

y jaky jaky jak

y jak

ýkýkýk

ýk

oli záoli záoli zá

oli zá

vazvazvaz

vaz

ek nebo ek nebo ek nebo 

ek nebo 

nárok, kterénárok, kterénárok, které

nárok, které

 jsou ke k jsou ke k jsou ke k

 jsou ke k

ononon

on

ci Účetního obdobci Účetního obdobci Účetního obdob

ci Účetního obdob

í pro skí pro skí pro sk

í pro sk

upinu podstatné:upinu podstatné:upinu podstatné:

upinu podstatné:

   

 

Žádné takŽádné takŽádné tak

Žádné tak

ové smlouvy nebyly v Účetním obové smlouvy nebyly v Účetním obové smlouvy nebyly v Účetním ob

ové smlouvy nebyly v Účetním ob

dobí uzadobí uzadobí uza

dobí uza

vřenyvřenyvřeny

vřeny

...

.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

RRR

R

egulované trhegulované trhegulované trh

egulované trh

yyy

y

   

 

Cenné pCenné pCenné p

Cenné p

apíry apíry apíry 

apíry 

vydané vydané vydané 

vydané 

Fondem jsou Fondem jsou Fondem jsou 

Fondem jsou 

přijaty k přijaty k přijaty k 

přijaty k 

obchodování obchodování obchodování 

obchodování 

poupoupou

pou

ze na ze na ze na 

ze na 

evropsevropsevrops

evrops

kémkémkém

kém

   

 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu trhu trhu 

trhu 

Burza cennýchBurza cennýchBurza cenných

Burza cenných

   

 

papírů Praha, a.s., a to od 1. 2. 2016.papírů Praha, a.s., a to od 1. 2. 2016.papírů Praha, a.s., a to od 1. 2. 2016.

papírů Praha, a.s., a to od 1. 2. 2016.

   

 

   

 

   

 

   

 



404040

40

   

 

19.19.19.

19.

   

 

RaRaRa

Ra

tingtingting

ting

   

 

Fond nepožFond nepožFond nepož

Fond nepož

ádal oádal oádal o

ádal o

 přidělení ra přidělení ra přidělení ra

 přidělení ra

tingu, žádný rtingu, žádný rtingu, žádný r

tingu, žádný r

ating Fondu nebyl přidating Fondu nebyl přidating Fondu nebyl přid

ating Fondu nebyl přid

ělen. ělen. ělen. 

ělen. 

   

 

20.20.20.

20.

   

 

AltAltAlt

Alt

ernativní výkernativní výkernativní výk

ernativní výk

onnostní ukazonnostní ukazonnostní ukaz

onnostní ukaz

atatat

at

eleeleele

ele

   

 

Fond nepoužívá k popisu činnosti a svých výsledků žádné alternativní ukazaFond nepoužívá k popisu činnosti a svých výsledků žádné alternativní ukazaFond nepoužívá k popisu činnosti a svých výsledků žádné alternativní ukaza

Fond nepoužívá k popisu činnosti a svých výsledků žádné alternativní ukaza

tele výkonnosti.tele výkonnosti.tele výkonnosti.

tele výkonnosti.

   

 

21.21.21.

21.

   

 

Údaje o majetkÚdaje o majetkÚdaje o majetk

Údaje o majetk

ových účastových účastových účast

ových účast

echechech

ech

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

může může může 

může 

investinvestinvest

invest

ovat ovat ovat 

ovat 

do do do 

do 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů podílů podílů 

podílů 

či či či 

či 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účasti účasti účasti 

účasti 

v v v 

v 

obchobchobch

obch

odních odních odních 

odních 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

které které které 

které 

nejsounejsounejsou

nejsou

   

 

nemovitostními společnostmi, až 45 % hodnonemovitostními společnostmi, až 45 % hodnonemovitostními společnostmi, až 45 % hodno

nemovitostními společnostmi, až 45 % hodno

ty invety invety inve

ty inve

stičního majetku Fondu. stičního majetku Fondu. stičního majetku Fondu. 

stičního majetku Fondu. 

   

 

Cílem inCílem inCílem in

Cílem in

vvv

v

estoestoesto

esto

vání Fvání Fvání F

vání F

ondu je dosahovondu je dosahovondu je dosahov

ondu je dosahov

at stat stat st

at st

abilního zhodnocování akabilního zhodnocování akabilního zhodnocování ak

abilního zhodnocování ak

tiv nad tiv nad tiv nad 

tiv nad 

úrovní výnoúrovní výnoúrovní výno

úrovní výno

su su su 

su 

dldldl

dl

ouhodobých úrokouhodobých úrokouhodobých úrok

ouhodobých úrok

ovýchovýchových

ových

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sazesazesaze

saze

b b b 

b 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

invinvinv

inv

estic estic estic 

estic 

do do do 

do 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

foremforemforem

forem

   

 

účastí účastí účastí 

účastí 

nnn

n

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

a a a 

a 

obobob

ob

chodních chodních chodních 

chodních 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

souborů souborů souborů 

souborů 

a a a 

a 

doplňkdoplňkdoplňk

doplňk

ových ových ových 

ových 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

tvořentvořentvořen

tvořen

ýchýchých

ých

   

 

standardními standardními standardními 

standardními 

nnn

n

ástroji ástroji ástroji 

ástroji 

kapitálovýkapitálovýkapitálový

kapitálový

ch ch ch 

ch 

a a a 

a 

finanfinanfinan

finan

čních čních čních 

čních 

trhtrhtrh

trh

ů. ů. ů. 

ů. 

Důvodem Důvodem Důvodem 

Důvodem 

držby držby držby 

držby 

majetkmajetkmajetk

majetk

ových ových ových 

ových 

účastí účastí účastí 

účastí 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

zhzhzh

zh

odnocení odnocení odnocení 

odnocení 

peněžních prostředků inpeněžních prostředků inpeněžních prostředků in

peněžních prostředků in

vestorů. vestorů. vestorů. 

vestorů. 

   

 

Fond je InveFond je InveFond je Inve

Fond je Inve

stiční jednotkou dle IFRS 10.stiční jednotkou dle IFRS 10.stiční jednotkou dle IFRS 10.

stiční jednotkou dle IFRS 10.

   

 

Své majetkSvé majetkSvé majetk

Své majetk

ové účasti proto nekové účasti proto nekové účasti proto nek

ové účasti proto nek

ononon

on

soliduje, ale vykazuje vsoliduje, ale vykazuje vsoliduje, ale vykazuje v

soliduje, ale vykazuje v

   

 

reálných hodnotách.reálných hodnotách.reálných hodnotách.

reálných hodnotách.

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

konci konci konci 

konci 

ÚčetníhÚčetníhÚčetníh

Účetníh

o o o 

o 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

svou svou svou 

svou 

investiční investiční investiční 

investiční 

politikpolitikpolitik

politik

ou ou ou 

ou 

invesinvesinves

inves

toval toval toval 

toval 

mimo mimo mimo 

mimo 

jiné jiné jiné 

jiné 

do do do 

do 

níže níže níže 

níže 

uvedenýchuvedenýchuvedených

uvedených

   

 

majetkmajetkmajetk

majetk

ových účastí:ových účastí:ových účastí:

ových účastí:

   

 

MajetkMajetkMajetk

Majetk

ová účasová účasová účas

ová účas

ttt

t

   

 

Oblast působeOblast působeOblast působe

Oblast působe

níníní

ní

   

 

Země půZemě půZemě pů

Země pů

sobenísobenísobení

sobení

   

 VVV

V

eee

e

likliklik

lik

ost podíluost podíluost podílu

ost podílu

   

 

Reálná hodReálná hodReálná hod

Reálná hod

nota nota nota 

nota 

vvv

v

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 Nákup a prNákup a prNákup a pr

Nákup a pr

odej odej odej 

odej 

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí, tí, tí, 

tí, 

   

 

pronápronáproná

proná

jem jem jem 

jem 

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

títítí

tí

   

 SlovenskSlovenskSlovensk

Slovensk

á republá republá republ

á republ

ikaikaika

ika

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

228 681228 681228 681

228 681

   

 

VVV

V

ABOLA s.rABOLA s.rABOLA s.r

ABOLA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

PronájePronájePronáje

Pronáje

m m m 

m 

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí, výroba, obctí, výroba, obctí, výroba, obc

tí, výroba, obc

hod a službyhod a službyhod a služby

hod a služby

   

 Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikaepublikaepublika

epublika

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

161616

16

555

5

   

 

SIVSIVSIV

SIV

AKAKAK

AK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

PronájePronájePronáje

Pronáje

m m m 

m 

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí, výroba, obctí, výroba, obctí, výroba, obc

tí, výroba, obc

hod a službyhod a službyhod a služby

hod a služby

   

 Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikepublikepublik

epublik

aaa

a

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

90 %90 %90 %

90 %

   

 

157157157

157

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a s.ra s.ra s.r

a s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

PronájePronájePronáje

Pronáje

m m m 

m 

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

títítí

tí

   

 

Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikaepublikaepublika

epublika

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

23 45223 45223 452

23 452

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

PronájePronájePronáje

Pronáje

m m m 

m 

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

títítí

tí

   

 

Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikaepublikaepublika

epublika

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

1 3581 3581 358

1 358

   

 

RezRezRez

Rez

idence idence idence 

idence 

   

 

SmotlachovSmotlachovSmotlachov

Smotlachov

a s.ra s.ra s.r

a s.r

.o..o..o.

.o.

   

 
PronájePronájePronáje

Pronáje

m m m 

m 

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

títítí

tí

   

 

Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikepublikepublik

epublik

aaa

a

   

 

75 %75 %75 %

75 %

   

 

75 %75 %75 %

75 %

   

 

19 65619 65619 656

19 656

   

 

Prima Energy sPrima Energy sPrima Energy s

Prima Energy s

.r.r.r

.r

.o..o..o.

.o.

   

 

PronájePronájePronáje

Pronáje

m m m 

m 

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

títítí

tí

   

 

Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikaepublikaepublika

epublika

   

 

31.8 %31.8 %31.8 %

31.8 %

   

 

31.8 %31.8 %31.8 %

31.8 %

   

 

17 03517 03517 035

17 035

   

 

Lario DM, a.s.Lario DM, a.s.Lario DM, a.s.

Lario DM, a.s.

   

 PronájePronájePronáje

Pronáje

m m m 

m 

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

títítí

tí

   

 

Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikaepublikaepublika

epublika

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 
40 %40 %40 %

40 %

   

 

000

0

   

 

LCF ProLCF ProLCF Pro

LCF Pro

ject 01 s.rject 01 s.rject 01 s.r

ject 01 s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

DevelopmentDevelopmentDevelopment

Development

   

 

Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikaepublikaepublika

epublika

   

 

55 %55 %55 %

55 %

   

 

0 %0 %0 %

0 %

   

 
15 00015 00015 000

15 000

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 



414141

41

   

 

22.22.22.

22.

   

 

InfInfInf

Inf

ormace o skutormace o skutormace o skut

ormace o skut

ečnostech, ktečnostech, ktečnostech, kt

ečnostech, kt

eréeréeré

eré

 nastaly po roz nastaly po roz nastaly po roz

 nastaly po roz

vahovahovaho

vaho

vém dnivém dnivém dni

vém dni

   

 

VVV

V

   

 

době mezi rozvdobě mezi rozvdobě mezi rozv

době mezi rozv

ahovýahovýahový

ahový

m dnem m dnem m dnem 

m dnem 

a datem sestaa datem sestaa datem sesta

a datem sesta

vení této výroční vení této výroční vení této výroční 

vení této výroční 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprázprázprá

zprá

vy vy vy 

vy 

nenastaly mimo epidemii nenastaly mimo epidemii nenastaly mimo epidemii 

nenastaly mimo epidemii 

COVIDCOVIDCOVID

COVID

---

-

19 19 19 

19 

popsané popsané popsané 

popsané 

podrobně podrobně podrobně 

podrobně 

v v v 

v 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrávěrávěr

ávěr

ce ce ce 

ce 

žádné žádné žádné 

žádné 

další další další 

další 

skutskutskut

skut

ečnoečnoečno

ečno

sti sti sti 

sti 

významné významné významné 

významné 

propropro

pro

   

 

naplnění naplnění naplnění 

naplnění 

úúú

ú

čelu čelu čelu 

čelu 

výroční výroční výroční 

výroční 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zprázprázprá

zprá

vyvyvy

vy

. . . 

. 

   

 

PřiložPřiložPřilož

Přilož

ená účetní záená účetní záená účetní zá

ená účetní zá

věrka nebyla dosud schvěrka nebyla dosud schvěrka nebyla dosud sch

věrka nebyla dosud sch

válena k válena k válena k 

válena k 

tomu příslušntomu příslušntomu příslušn

tomu příslušn

ým orgým orgým org

ým org

ánem podle zvláštních pránem podle zvláštních pránem podle zvláštních pr

ánem podle zvláštních pr

áváváv

áv

ních předpisů, ních předpisů, ních předpisů, 

ních předpisů, 

neboť neboť neboť 

neboť 

kkk

k

   

 

datu datu datu 

datu 

vvv

v

yhotovení yhotovení yhotovení 

yhotovení 

výroční výroční výroční 

výroční 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprázprázprá

zprá

vy vy vy 

vy 

ještě ještě ještě 

ještě 

nenastal nenastal nenastal 

nenastal 

tetete

te

rmín, rmín, rmín, 

rmín, 

ve ve ve 

ve 

kterém kterém kterém 

kterém 

je je je 

je 

dle dle dle 

dle 

zákzákzák

zák

ona ona ona 

ona 

nutno nutno nutno 

nutno 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

zázázá

zá

věrku nejpozději tímtvěrku nejpozději tímtvěrku nejpozději tímt

věrku nejpozději tímt

o orgánem schválit.o orgánem schválit.o orgánem schválit.

o orgánem schválit.

   

 



424242

42

   

 

ZprZprZpr

Zpr

áváváv

áv

a o vzta o vzta o vzt

a o vzt

azíazíazí

azí

chchch

ch

   

 

1.1.1.

1.

   

 

ÚvÚvÚv

Úv

ododod

od

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

TTT

T

uto uto uto 

uto 

zprázprázprá

zprá

vu vu vu 

vu 

o o o 

o 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládajícími ovládajícími ovládajícími 

ovládajícími 

osobami osobami osobami 

osobami 

a a a 

a 

osobouosobouosobou

osobou

   

 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

a a a 

a 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

osobami osobami osobami 

osobami 

ovládanými ovládanými ovládanými 

ovládanými 

stejnstejnstejn

stejn

ými ými ými 

ými 

ovládajícími ovládajícími ovládajícími 

ovládajícími 

osobami osobami osobami 

osobami 

(dál(dál(dál

(dál

e e e 

e 

jen jen jen 

jen 

„Propojené „Propojené „Propojené 

„Propojené 

osobyosobyosoby

osoby

“) “) “) 

“) 

za za za 

za 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

vypracovypracovypraco

vypraco

val val val 

val 

statutární statutární statutární 

statutární 

orgán Forgán Forgán F

orgán F

ondu vondu vondu v

ondu v

   

 

souladsouladsoulad

soulad

u su su s

u s

   

 

ust. § 82 ZOK.ust. § 82 ZOK.ust. § 82 ZOK.

ust. § 82 ZOK.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a vztaa vztaa vzta

a vzta

hů mezi propojenhů mezi propojenhů mezi propojen

hů mezi propojen

ými osobamiými osobamiými osobami

ými osobami

   

 

Ovládaná osobaOvládaná osobaOvládaná osoba

Ovládaná osoba

   

 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

   

 

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAV a.s.OS SICAV a.s.OS SICAV a.s.

OS SICAV a.s.

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

   

 

SkSkSk

Sk

orkoorkoorko

orko

vská 1310vská 1310vská 1310

vská 1310

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

   

 

Praha Praha Praha 

Praha 

9 9 9 

9 

- K- K- K

- K

yyy

y

jejeje

je

   

 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

198 00198 00198 00

198 00

   

 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

285 07 428285 07 428285 07 428

285 07 428

   

 

zapzapzap

zap

saná saná saná 

saná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praz

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praz

e oddíl B, vložka 1492e oddíl B, vložka 1492e oddíl B, vložka 1492

e oddíl B, vložka 1492

3.3.3.

3.

   

 

Ovládající osobyOvládající osobyOvládající osoby

Ovládající osoby

   

 

   

 

   

 

Jméno:Jméno:Jméno:

Jméno:

   

 

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a Va Va V

a V

alalal

al

ovovov

ov

ááá

á

   

 

BydlištBydlištBydlišt

Bydlišt

ě:ě:ě:

ě:

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

   

 

HanzelkHanzelkHanzelk

Hanzelk

ova 2660/6ova 2660/6ova 2660/6

ova 2660/6

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

   

 

Praha 6Praha 6Praha 6

Praha 6

   

 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

160 00160 00160 00

160 00

   

 

   

 

   

 

Dat. narDat. narDat. nar

Dat. nar

.:.:.:

.:

   

 

   

 

15. 4.194715. 4.194715. 4.1947

15. 4.1947

   

 

   

 

   

 

Jméno:Jméno:Jméno:

Jméno:

   

 

   

 

Ing. Jana VIng. Jana VIng. Jana V

Ing. Jana V

alováalováalová

alová

   

 

BydlištBydlištBydlišt

Bydlišt

ě:ě:ě:

ě:

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

   

 

Strouhalova 2740Strouhalova 2740Strouhalova 2740

Strouhalova 2740

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

   

 

KladnoKladnoKladno

Kladno

   

 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

272 01272 01272 01

272 01

   

 

   

 

   

 

Dat. narDat. narDat. nar

Dat. nar

.:.:.:

.:

   

 

   

 

19. 8.197719. 8.197719. 8.1977

19. 8.1977

   

 

   

 

   

 

   

 

FondFondFond

Fond

   

 
LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s., IČO: 285 07 428V a.s., IČO: 285 07 428V a.s., IČO: 285 07 428

V a.s., IČO: 285 07 428

, se sídl, se sídl, se sídl

, se sídl

em Skorem Skorem Skor

em Skor

kovskkovskkovsk

kovsk

á 1310, Pá 1310, Pá 1310, P

á 1310, P

raha raha raha 

raha 

9 – K9 – K9 – K

9 – K

yje, PSČ 198 00, yje, PSČ 198 00, yje, PSČ 198 00, 

yje, PSČ 198 00, 

obchodní sobchodní sobchodní s

obchodní s

polečnost zpolečnost zpolečnost z

polečnost z

apsaná v obchodním rejsapsaná v obchodním rejsapsaná v obchodním rejs

apsaná v obchodním rejs

tříku vtříku vtříku v

tříku v

edeném Městedeném Městedeném Měst

edeném Měst

ským soudem v Prazským soudem v Prazským soudem v Praz

ským soudem v Praz

e, oddíle, oddíle, oddíl

e, oddíl

   

 

B, vloB, vloB, vlo

B, vlo

žka 14923žka 14923žka 14923

žka 14923

   

 

Účetní oÚčetní oÚčetní o

Účetní o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

Období od Období od Období od 

Období od 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

202220222022

2022

 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 2022

 do 31. 12. 2022

   

 



434343

43

   

 

   

 

   

 

Jméno:Jméno:Jméno:

Jméno:

   

 

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

alaalaala

ala

   

 

BydlištBydlištBydlišt

Bydlišt

ě:ě:ě:

ě:

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

   

 

Čimelice 340Čimelice 340Čimelice 340

Čimelice 340

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

   

 

ČimeliceČimeliceČimelice

Čimelice

   

 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

389 04389 04389 04

389 04

   

 

   

 

   

 

Dat. narDat. narDat. nar

Dat. nar

.:.:.:

.:

   

 

   

 

8. 5.19738. 5.19738. 5.1973

8. 5.1973

   

 

   

 

   

 

Jméno:Jméno:Jméno:

Jméno:

   

 

   

 

Ing. VítězslaIng. VítězslaIng. Vítězsla

Ing. Vítězsla

v Vv Vv V

v V

alaalaala

ala

   

 

BydlištBydlištBydlišt

Bydlišt

ě:ě:ě:

ě:

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

   

 

Čimelice 194Čimelice 194Čimelice 194

Čimelice 194

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

   

 

ČimeliceČimeliceČimelice

Čimelice

   

 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

398 04398 04398 04

398 04

   

 

   

 

   

 

Dat. narDat. narDat. nar

Dat. nar

.:.:.:

.:

   

 

   

 

24. 2.197124. 2.197124. 2.1971

24. 2.1971

   

 

Žádná zŽádná zŽádná z

Žádná z

   

 

výše uvevýše uvevýše uve

výše uve

dených osob nedisdených osob nedisdených osob nedis

dených osob nedis

ponovala kponovala kponovala k

ponovala k

   

 

31.12.31.12.31.12.

31.12.

202202202

202

2 více jak 30 2 více jak 30 2 více jak 30 

2 více jak 30 

% hlasovacích % hlasovacích % hlasovacích 

% hlasovacích 

právprávpráv

práv

. Jedná se o . Jedná se o . Jedná se o 

. Jedná se o 

osoby blízkosoby blízkosoby blízk

osoby blízk

ééé

é

   

 

podle podle podle 

podle 

Občanského Občanského Občanského 

Občanského 

zákzákzák

zák

oníku a oníku a oníku a 

oníku a 

dle §78 dle §78 dle §78 

dle §78 

odst. 2 odst. 2 odst. 2 

odst. 2 

písm. g) písm. g) písm. g) 

písm. g) 

ZákZákZák

Zák

ona o ona o ona o 

ona o 

ooo

o

bchodních kbchodních kbchodních k

bchodních k

orporporp

orp

oracích oracích oracích 

oracích 

se má se má se má 

se má 

za za za 

za 

tototo

to

, ž, ž, ž

, ž

e tyte tyte tyt

e tyt

o osobyo osobyo osoby

o osoby

   

 

jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).

jednají ve shodě („Ovládání ve shodě“).

   

 

Další osoby ovládané stejnými ovládajícími osobamiDalší osoby ovládané stejnými ovládajícími osobamiDalší osoby ovládané stejnými ovládajícími osobami

Další osoby ovládané stejnými ovládajícími osobami

   

 

NázeNázeNáze

Náze

v společnostiv společnostiv společnosti

v společnosti

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

Ovládající osoba Ovládající osoba Ovládající osoba 

Ovládající osoba 

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KÚPEĽNO KÚPEĽNO KÚPEĽN

O KÚPEĽN

E a.s.E a.s.E a.s.

E a.s.

   

 

438640744386407443864074

43864074

   

 

GalvanGalvanGalvan

Galvan

iho 16b, Braiho 16b, Braiho 16b, Bra

iho 16b, Bra

tislavtislavtislav

tislav

aaa

a

   

 

Ovládání vOvládání vOvládání v

Ovládání v

e shodě e shodě e shodě 

e shodě 

   

 

ModernModernModern

Modern

ý Byt s.rý Byt s.rý Byt s.r

ý Byt s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

356889633568896335688963

35688963

   

 

GalvanGalvanGalvan

Galvan

iho 16b, Braiho 16b, Braiho 16b, Bra

iho 16b, Bra

tislavtislavtislav

tislav

aaa

a

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KÚPELNO KÚPELNO KÚPELN

O KÚPELN

E a.s.E a.s.E a.s.

E a.s.

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

368657703686577036865770

36865770

   

 

GalvanGalvanGalvan

Galvan

iho 16b, Braiho 16b, Braiho 16b, Bra

iho 16b, Bra

tislavtislavtislav

tislav

aaa

a

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

SALSALSAL

SAL

VEVEVE

VE

TOTOTO

TO

N a.s.N a.s.N a.s.

N a.s.

   

 

280752852807528528075285

28075285

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

Ovládání vOvládání vOvládání v

Ovládání v

e shoděe shoděe shodě

e shodě

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

260658012606580126065801

26065801

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

SALSALSAL

SAL

VEVEVE

VE

TOTOTO

TO

N a. s.N a. s.N a. s.

N a. s.

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O ES s.rO ES s.rO ES s.r

O ES s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

067298510672985106729851

06729851

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

Swiss Aqua TSwiss Aqua TSwiss Aqua T

Swiss Aqua T

echnologieechnologieechnologie

echnologie

s AGs AGs AG

s AG

   

 

CHECHECHE

CHE

-472-472-472

-472

.587.500.587.500.587.500

.587.500

   

 
GewerGewerGewer

Gewer

bestrbestrbestr

bestr

asse 9, Cham,asse 9, Cham,asse 9, Cham,

asse 9, Cham,

   

 

Swiss ConfSwiss ConfSwiss Conf

Swiss Conf

ederedereder

eder

ationationation

ation

   

 
SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

Swiss Aqua TSwiss Aqua TSwiss Aqua T

Swiss Aqua T

echnologieechnologieechnologie

echnologie

s CZ s.rs CZ s.rs CZ s.r

s CZ s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

080288340802883408028834

08028834

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

Swiss Aqua TSwiss Aqua TSwiss Aqua T

Swiss Aqua T

echnologieechnologieechnologie

echnologie

s AGs AGs AG

s AG

   

 

Swiss Aqua TSwiss Aqua TSwiss Aqua T

Swiss Aqua T

echnologieechnologieechnologie

echnologie

s SK s.rs SK s.rs SK s.r

s SK s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

504800905048009050480090

50480090

   

 

RusínskRusínskRusínsk

Rusínsk

aaa

a

   

 

15113/9, Prešov15113/9, Prešov15113/9, Prešov

15113/9, Prešov

   

 

Swiss Aqua TSwiss Aqua TSwiss Aqua T

Swiss Aqua T

echnologieechnologieechnologie

echnologie

s AGs AGs AG

s AG

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O VO VO V

O V

ALA s.rALA s.rALA s.r

ALA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

482042514820425148204251

48204251

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

JaroJaroJaro

Jaro

slava Vslava Vslava V

slava V

alováalováalová

alová

   

 

SALUCSALUCSALUC

SALUC

SO s.rSO s.rSO s.r

SO s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

289947522899475228994752

28994752

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

JaroJaroJaro

Jaro

slava Vslava Vslava V

slava V

alovaalovaalova

alova

   

 

SALSALSAL

SAL

TON s.rTON s.rTON s.r

TON s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

289973872899738728997387

28997387

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

TTT

T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

alaalaala

ala

   

 

VVV

V

ALETUDA s.ALETUDA s.ALETUDA s.

ALETUDA s.

rrr

r

.o..o..o.

.o.

   

 
290054852900548529005485

29005485

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

Jana VJana VJana V

Jana V

alováalováalová

alová

   

 

HALITOHALITOHALITO

HALITO

S s.rS s.rS s.r

S s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

289947522899475228994752

28994752

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

VítězslVítězslVítězsl

Vítězsl

av Vav Vav V

av V

alaalaala

ala

   

 

VVV

V

alova Falova Falova F

alova F

amily Office, s.ramily Office, s.ramily Office, s.r

amily Office, s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

036264820362648203626482

03626482

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

Ovládání vOvládání vOvládání v

Ovládání v

e shoděe shoděe shodě

e shodě

   

 

LUKA DeLUKA DeLUKA De

LUKA De

velopmentvelopmentvelopment

velopment

 a.s. a.s. a.s.

 a.s.

   

 

280752512807525128075251

28075251

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

Ovládání vOvládání vOvládání v

Ovládání v

e shoděe shoděe shodě

e shodě

   

 

Luka RLuka RLuka R

Luka R

esidential s.residential s.residential s.r

esidential s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

27363198 27363198 27363198 

27363198 

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

Luka DLuka DLuka D

Luka D

evelopment a.s.evelopment a.s.evelopment a.s.

evelopment a.s.

   

 

Luka LiLuka LiLuka Li

Luka Li

ving s.rving s.rving s.r

ving s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

04904303 04904303 04904303 

04904303 

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

Luka DLuka DLuka D

Luka D

evelopment a.s.evelopment a.s.evelopment a.s.

evelopment a.s.

   

 

SIVSIVSIV

SIV

AKAKAK

AK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

289966402899664028996640

28996640

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 



444444

44

   

 

VVV

V

ABOLA s.rABOLA s.rABOLA s.r

ABOLA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

289961782899617828996178

28996178

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a s.ra s.ra s.r

a s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

052612520526125205261252

05261252

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

RezRezRez

Rez

idence Smotlachoidence Smotlachoidence Smotlacho

idence Smotlacho

va s.rva s.rva s.r

va s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

579720957972095797209

5797209

   

 

KorunníKorunníKorunní

Korunní

 810/104, Praha 2 810/104, Praha 2 810/104, Praha 2

 810/104, Praha 2

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov Development a.s.ov Development a.s.ov Development a.s.

ov Development a.s.

   

 
076672300766723007667230

07667230

   

 

SkSkSk

Sk

orkorkork

ork

ovská 1310, Provská 1310, Provská 1310, Pr

ovská 1310, Pr

aha 9aha 9aha 9

aha 9

   

 

Ovládání vOvládání vOvládání v

Ovládání v

e shoděe shoděe shodě

e shodě

   

 

ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov servisní s.rov servisní s.rov servisní s.r

ov servisní s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

049043030490430304904303

04904303

   

 
Nám. WNám. WNám. W

Nám. W

. Churchi. Churchi. Churchi

. Churchi

lla 1800/2, lla 1800/2, lla 1800/2, 

lla 1800/2, 

   

 

130 00 Pr130 00 Pr130 00 Pr

130 00 Pr

aha 3aha 3aha 3

aha 3

   

 
ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov Development a.s.ov Development a.s.ov Development a.s.

ov Development a.s.

   

 

Dům RadosDům RadosDům Rados

Dům Rados

t a.s.t a.s.t a.s.

t a.s.

   

 

070610210706102107061021

07061021

   

 

VVV

V

odičkodičkodičk

odičk

ova 710/31, Prova 710/31, Prova 710/31, Pr

ova 710/31, Pr

aha 1aha 1aha 1

aha 1

   

 

ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov Development a.s.ov Development a.s.ov Development a.s.

ov Development a.s.

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

087874680878746808787468

08787468

   

 
Nám. WNám. WNám. W

Nám. W

. Churchi. Churchi. Churchi

. Churchi

lla 1800/2, lla 1800/2, lla 1800/2, 

lla 1800/2, 

   

 LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

LUCKY VITLUCKY VITLUCKY VIT

LUCKY VIT

A s.rA s.rA s.r

A s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

108274801082748010827480

10827480

   

 

VVV

V

odičkodičkodičk

odičk

ova 710/31, Prova 710/31, Prova 710/31, Pr

ova 710/31, Pr

aha 1aha 1aha 1

aha 1

   

 

VítězslVítězslVítězsl

Vítězsl

av Vav Vav V

av V

alaalaala

ala

   

 

Boutique CiBoutique CiBoutique Ci

Boutique Ci

nema Přítomnostnema Přítomnostnema Přítomnost

nema Přítomnost

 s.r s.r s.r

 s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

082954330829543308295433

08295433

   

 

Nám. WNám. WNám. W

Nám. W

. Churchi. Churchi. Churchi

. Churchi

lla 1800/2lla 1800/2lla 1800/2

lla 1800/2

   

 
ŽižkŽižkŽižk

Žižk

ov servisní s.rov servisní s.rov servisní s.r

ov servisní s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

ProByProByProBy

ProBy

dlení s.rdlení s.rdlení s.r

dlení s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

070363700703637007036370

07036370

   

 

BucharBucharBuchar

Buchar

ova 1281/2, Prova 1281/2, Prova 1281/2, Pr

ova 1281/2, Pr

aha 5aha 5aha 5

aha 5

   

 

VítězslVítězslVítězsl

Vítězsl

av Vav Vav V

av V

alaalaala

ala

   

 

LIVEA SANITLIVEA SANITLIVEA SANIT

LIVEA SANIT

AIRES SASAIRES SASAIRES SAS

AIRES SAS

   

 

821798337821798337821798337

821798337

   

 
21 place de l21 place de l21 place de l

21 place de l

a Républiquea Républiquea République

a République

, Paris,, Paris,, Paris,

, Paris,

   

 

 France France France

 France

   

 
SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

BABABA

BA

THTHTH

TH

ROOM 2 ROOM 2 ROOM 2 

ROOM 2 

KITCHEN LIMIKITCHEN LIMIKITCHEN LIMI

KITCHEN LIMI

TEDTEDTED

TED

   

 1 Lambeth P1 Lambeth P1 Lambeth P

1 Lambeth P

alace Ralace Ralace R

alace R

oad, Londonoad, Londonoad, London

oad, London

   

 

EnglandEnglandEngland

England

   

 
SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

WizarWizarWizar

Wizar

d Invesd Invesd Inves

d Inves

tments s.rtments s.rtments s.r

tments s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

27931650 27931650 27931650 

27931650 

   

 

Rybná Rybná Rybná 

Rybná 

716/24, Praha 1716/24, Praha 1716/24, Praha 1

716/24, Praha 1

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

LCF ProLCF ProLCF Pro

LCF Pro

ject 01 s.rject 01 s.rject 01 s.r

ject 01 s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

108996771089967710899677

10899677

   

 

PalPalPal

Pal

ackéhoackéhoackého

ackého

 740/1, Praha 1 740/1, Praha 1 740/1, Praha 1

 740/1, Praha 1

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

Ovládající osoby v Účetním období vykonáOvládající osoby v Účetním období vykonáOvládající osoby v Účetním období vykoná

Ovládající osoby v Účetním období vykoná

valy přímvaly přímvaly přím

valy přím

ý rozhodující vý rozhodující vý rozhodující v

ý rozhodující v

liv na řízení společnosti Lliv na řízení společnosti Lliv na řízení společnosti L

liv na řízení společnosti L

UCROS SICAUCROS SICAUCROS SICA

UCROS SICA

V a.s. tím,V a.s. tím,V a.s. tím,

V a.s. tím,

   

 

žežeže

že

 doh doh doh

 doh

romady vlastnily 100 % zakladatromady vlastnily 100 % zakladatromady vlastnily 100 % zakladat

romady vlastnily 100 % zakladat

elských akcií společnosti LUCRelských akcií společnosti LUCRelských akcií společnosti LUCR

elských akcií společnosti LUCR

OS SIOS SIOS SI

OS SI

CACACA

CA

V a.V a.V a.

V a.

s. s. s. 

s. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

Úloha ovládané osobyÚloha ovládané osobyÚloha ovládané osoby

Úloha ovládané osoby

 v v v

 v

   

 

rámci podnikarámci podnikarámci podnika

rámci podnika

telsktelsktelsk

telsk

ého seskupeníého seskupeníého seskupení

ého seskupení

   

 

   

 

   

 

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS OS OS 

OS 

SICSICSIC

SIC

AAA

A

V V V 

V 

a.a.a.

a.

s. s. s. 

s. 

   

 

se se se 

se 

jako jako jako 

jako 

iii

i

nvenvenve

nve

stiční stiční stiční 

stiční 

fond fond fond 

fond 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

na na na 

na 

investinvestinvest

invest

ování ování ování 

ování 

volnývolnývolný

volný

ch ch ch 

ch 

prostředků prostředků prostředků 

prostředků 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elů elů elů 

elů 

a a a 

a 

daldaldal

dal

šíchšíchších

ších

   

 

invinvinv

inv

estorů s tím, že inestorů s tím, že inestorů s tím, že in

estorů s tím, že in

vestice směřují primárnvestice směřují primárnvestice směřují primárn

vestice směřují primárn

ě do nemovitostních aktivě do nemovitostních aktivě do nemovitostních aktiv

ě do nemovitostních aktiv

, p, p, p

, p

ůjček a nehmotných aůjček a nehmotných aůjček a nehmotných a

ůjček a nehmotných a

ktivktivktiv

ktiv

...

.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Způsob a prosZpůsob a prosZpůsob a pros

Způsob a pros

tředky otředky otředky o

tředky o

vládánívládánívládání

vládání

   

 

Ovládající osoby užívají Ovládající osoby užívají Ovládající osoby užívají 

Ovládající osoby užívají 

standardní způsoby a pstandardní způsoby a pstandardní způsoby a p

standardní způsoby a p

rostředky rostředky rostředky 

rostředky 

ovládání, tj. ovládání skrzovládání, tj. ovládání skrzovládání, tj. ovládání skrz

ovládání, tj. ovládání skrz

e majetke majetke majetk

e majetk

ový podíl na ovládané ový podíl na ovládané ový podíl na ovládané 

ový podíl na ovládané 

osobě, osobě, osobě, 

osobě, 

čímž čímž čímž 

čímž 

přímo uplatňují přímo uplatňují přímo uplatňují 

přímo uplatňují 

rozhodující rozhodující rozhodující 

rozhodující 

vliv vliv vliv 

vliv 

nnn

n

a a a 

a 

ovládanou osovládanou osovládanou os

ovládanou os

obu. Ovládající obu. Ovládající obu. Ovládající 

obu. Ovládající 

osoby osoby osoby 

osoby 

jsou zjsou zjsou z

jsou z

ároveň ároveň ároveň 

ároveň 

členy členy členy 

členy 

statutárníhstatutárníhstatutárníh

statutárníh

ooo

o

   

 

nebo dozornebo dozornebo dozor

nebo dozor

čího orgánu. Řízení je vykčího orgánu. Řízení je vykčího orgánu. Řízení je vyk

čího orgánu. Řízení je vyk

ooo

o

návnávnáv

náv

áno prostřednictvím váno prostřednictvím váno prostřednictvím v

áno prostřednictvím v

alné hromady a rozhodování předstaalné hromady a rozhodování předstaalné hromady a rozhodování předsta

alné hromady a rozhodování předsta

venstva.venstva.venstva.

venstva.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

PřPřPř

Př

ehled ehled ehled 

ehled 

jednání jednání jednání 

jednání 

učiněnýučiněnýučiněný

učiněný

ch ch ch 

ch 

vvv

v

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

období období období 

období 

na na na 

na 

popud popud popud 

popud 

nebo nebo nebo 

nebo 

vvv

v

   

 

zzz

z

ájmu ájmu ájmu 

ájmu 

ostaostaosta

osta

tních tních tních 

tních 

propojenpropojenpropojen

propojen

ých osobých osobých osob

ých osob

   

 

VVV

V

   

 

Účetním období nebylo učiněno žádné jednánÚčetním období nebylo učiněno žádné jednánÚčetním období nebylo učiněno žádné jednán

Účetním období nebylo učiněno žádné jednán

í na popí na popí na pop

í na pop

ud nebo vud nebo vud nebo v

ud nebo v

   

 

zájmu ovládajících osob nebo jimi ovládaných zájmu ovládajících osob nebo jimi ovládaných zájmu ovládajících osob nebo jimi ovládaných 

zájmu ovládajících osob nebo jimi ovládaných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

osob, osob, osob, 

osob, 

kterékterékteré

které

   

 

by by by 

by 

se se se 

se 

týkalo týkalo týkalo 

týkalo 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

který který který 

který 

přesahuje přesahuje přesahuje 

přesahuje 

10 10 10 

10 

% % % 

% 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

ovládané ovládané ovládané 

ovládané 

osoby osoby osoby 

osoby 

zjištěného zjištěného zjištěného 

zjištěného 

podlepodlepodle

podle

   

 

poslední účetní záposlední účetní záposlední účetní zá

poslední účetní zá

věrkyvěrkyvěrky

věrky

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 



454545

45

   

 

6.6.6.

6.

   

 

PřPřPř

Př

ehled vzáehled vzáehled vzá

ehled vzá

jemnýjemnýjemný

jemný

ch smluch smluch smlu

ch smlu

v mezi prv mezi prv mezi pr

v mezi pr

opojenými osobami opojenými osobami opojenými osobami 

opojenými osobami 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VVV

V

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

byly byly byly 

byly 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládajícími ovládajícími ovládajícími 

ovládajícími 

osobami osobami osobami 

osobami 

a a a 

a 

osobouosobouosobou

osobou

   

 

ovládanouovládanouovládanou

ovládanou

, , , 

, 

ppp

p

řípadně řípadně řípadně 

řípadně 

mezi mezi mezi 

mezi 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

aaa

a

   

 

osobou ovládanou stejnými ovládajícími osobami uzavřosobou ovládanou stejnými ovládajícími osobami uzavřosobou ovládanou stejnými ovládajícími osobami uzavř

osobou ovládanou stejnými ovládajícími osobami uzavř

eny následující smlouvyeny následující smlouvyeny následující smlouvy

eny následující smlouvy

:::

:

   

 

Smlouvy mezi ovládanými osobami a ovládající osoboSmlouvy mezi ovládanými osobami a ovládající osoboSmlouvy mezi ovládanými osobami a ovládající osobo

Smlouvy mezi ovládanými osobami a ovládající osobo

u:u:u:

u:

   

 

VVV

V

   

 

Účetním období nebyly uzavřenÚčetním období nebyly uzavřenÚčetním období nebyly uzavřen

Účetním období nebyly uzavřen

y žádné smlouvy žádné smlouvy žádné smlouv

y žádné smlouv

y mezi ovládanou oy mezi ovládanou oy mezi ovládanou o

y mezi ovládanou o

sobou asobou asobou a

sobou a

   

 

ovládající osobou.ovládající osobou.ovládající osobou.

ovládající osobou.

   

 

Smlouvy uzavřSmlouvy uzavřSmlouvy uzavř

Smlouvy uzavř

ené vené vené v

ené v

   

 

předešlých úpředešlých úpředešlých ú

předešlých ú

četních obdobích (aktivní včetních obdobích (aktivní včetních obdobích (aktivní v

četních obdobích (aktivní v

   

 

Účetním období)Účetním období)Účetním období)

Účetním období)

   

 

VVV

V

   

 

předešlýpředešlýpředešlý

předešlý

ch úch úch ú

ch ú

četních obdobích nčetních obdobích nčetních obdobích n

četních obdobích n

ebyly uzaebyly uzaebyly uza

ebyly uza

vřené žádné smlvřené žádné smlvřené žádné sml

vřené žádné sml

ouvy mezi ovládanými osobami a ovládající osobououvy mezi ovládanými osobami a ovládající osobououvy mezi ovládanými osobami a ovládající osobou

ouvy mezi ovládanými osobami a ovládající osobou

...

.

   

 

Smlouvy Smlouvy Smlouvy 

Smlouvy 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

ooo

o

sobousobousobou

sobou

   

 

a a a 

a 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

ooo

o

sobami sobami sobami 

sobami 

ovláovláovlá

ovlá

danými danými danými 

danými 

stejnou stejnou stejnou 

stejnou 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osoosooso

oso

bou bou bou 

bou 

(Propojené (Propojené (Propojené 

(Propojené 

osoby)osoby)osoby)

osoby)

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Smlouvy uzavřené v Účetním obdobíSmlouvy uzavřené v Účetním obdobíSmlouvy uzavřené v Účetním období

Smlouvy uzavřené v Účetním období

:::

:

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPEOUPEOUPE

OUPE

LNY a.s. - SmlouLNY a.s. - SmlouLNY a.s. - Smlou

LNY a.s. - Smlou

va o postoupení pohledávva o postoupení pohledávva o postoupení pohledáv

va o postoupení pohledáv

ky ze dne 31.12.20ky ze dne 31.12.20ky ze dne 31.12.20

ky ze dne 31.12.20

222222

22

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPEOUPEOUPE

OUPE

LNY a.s. - SmlouLNY a.s. - SmlouLNY a.s. - Smlou

LNY a.s. - Smlou

va o úvěru ze dne 8.2.2022 (včeva o úvěru ze dne 8.2.2022 (včeva o úvěru ze dne 8.2.2022 (vče

va o úvěru ze dne 8.2.2022 (vče

tntntn

tn

ě dodatků)ě dodatků)ě dodatků)

ě dodatků)

   

 

▪▪▪

▪

   

 

SmSmSm

Sm

louvy uzavřené vlouvy uzavřené vlouvy uzavřené v

louvy uzavřené v

   

 

předešlých účetních obdobíchpředešlých účetních obdobíchpředešlých účetních obdobích

předešlých účetních obdobích

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPEOUPEOUPE

OUPE

LNY s.rLNY s.rLNY s.r

LNY s.r

.o. - Rámcová smlouva o prov.o. - Rámcová smlouva o prov.o. - Rámcová smlouva o prov

.o. - Rámcová smlouva o prov

ádění obchodádění obchodádění obchod

ádění obchod

ů sů sů s

ů s

   

 

cizími měnami ze dne 2cizími měnami ze dne 2cizími měnami ze dne 2

cizími měnami ze dne 2

1.9.20211.9.20211.9.2021

1.9.2021

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

- Smlouva o poskytn- Smlouva o poskytn- Smlouva o poskytn

- Smlouva o poskytn

utí příplatku mimo základní kapitutí příplatku mimo základní kapitutí příplatku mimo základní kapit

utí příplatku mimo základní kapit

ál ze dne 18.6.2021ál ze dne 18.6.2021ál ze dne 18.6.2021

ál ze dne 18.6.2021

   

 

ReReRe

Re

zidence Szidence Szidence S

zidence S

motlachova s.rmotlachova s.rmotlachova s.r

motlachova s.r

.o.o.o

.o

. - Smlouva o úvěru od společní. - Smlouva o úvěru od společní. - Smlouva o úvěru od společní

. - Smlouva o úvěru od společní

ka zka zka z

ka z

e dne 29.6.2017 (e dne 29.6.2017 (e dne 29.6.2017 (

e dne 29.6.2017 (

včevčevče

vče

tně dtně dtně d

tně d

odatků)odatků)odatků)

odatků)

   

 

Luka ReLuka ReLuka Re

Luka Re

sidential s.rsidential s.rsidential s.r

sidential s.r

.o. - S.o. - S.o. - S

.o. - S

mlouva o půjčce ze dne 30. 9. 2013mlouva o půjčce ze dne 30. 9. 2013mlouva o půjčce ze dne 30. 9. 2013

mlouva o půjčce ze dne 30. 9. 2013

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KÚPEĽNE a.s. O KÚPEĽNE a.s. O KÚPEĽNE a.s. 

O KÚPEĽNE a.s. 

- Smlouva o licenci k ochranným známkám z- Smlouva o licenci k ochranným známkám z- Smlouva o licenci k ochranným známkám z

- Smlouva o licenci k ochranným známkám z

e de de d

e d

ne 1. 1. 2014ne 1. 1. 2014ne 1. 1. 2014

ne 1. 1. 2014

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O O O 

O 

s.rs.rs.r

s.r

.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 11. 2014.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 11. 2014.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 11. 2014

.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 11. 2014

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O O O 

O 

s.rs.rs.r

s.r

.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 12. 2014.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 12. 2014.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 12. 2014

.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 12. 2014

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

- Smlouva o zápůjčce ze- Smlouva o zápůjčce ze- Smlouva o zápůjčce ze

- Smlouva o zápůjčce ze

 dn dn dn

 dn

e 31.1.2020 (včetně dodatků)e 31.1.2020 (včetně dodatků)e 31.1.2020 (včetně dodatků)

e 31.1.2020 (včetně dodatků)

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

- Smlouva o zápůjčce ze- Smlouva o zápůjčce ze- Smlouva o zápůjčce ze

- Smlouva o zápůjčce ze

 dn dn dn

 dn

e 4.6.2020e 4.6.2020e 4.6.2020

e 4.6.2020

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

- Smlouva o zápůjčce ze- Smlouva o zápůjčce ze- Smlouva o zápůjčce ze

- Smlouva o zápůjčce ze

 dn dn dn

 dn

e 8.6.2020e 8.6.2020e 8.6.2020

e 8.6.2020

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II s.ra II s.ra II s.r

a II s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

- Smlouva o zápůjčce ze- Smlouva o zápůjčce ze- Smlouva o zápůjčce ze

- Smlouva o zápůjčce ze

 dn dn dn

 dn

e 25.9.2020e 25.9.2020e 25.9.2020

e 25.9.2020

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a a a 

a 

s.rs.rs.r

s.r

.o. - Smlouva o posky.o. - Smlouva o posky.o. - Smlouva o posky

.o. - Smlouva o posky

tnutí příplatku mimo základní ktnutí příplatku mimo základní ktnutí příplatku mimo základní k

tnutí příplatku mimo základní k

apitál ze dne 14.7.2020apitál ze dne 14.7.2020apitál ze dne 14.7.2020

apitál ze dne 14.7.2020

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a a a 

a 

s.rs.rs.r

s.r

.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 11. 2016.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 11. 2016.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 11. 2016

.o. - Smlouva o zápůjčce ze dne 1. 11. 2016

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPEOUPEOUPE

OUPE

LNY a.s. – NájemnLNY a.s. – NájemnLNY a.s. – Nájemn

LNY a.s. – Nájemn

í smlouva ze dne 1.1.2016 (včetně dodatků)í smlouva ze dne 1.1.2016 (včetně dodatků)í smlouva ze dne 1.1.2016 (včetně dodatků)

í smlouva ze dne 1.1.2016 (včetně dodatků)

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPEOUPEOUPE

OUPE

LNY a.s. - SmlouLNY a.s. - SmlouLNY a.s. - Smlou

LNY a.s. - Smlou

va o poskytovva o poskytovva o poskytov

va o poskytov

ání služeb ze dne 1. 1. 2014ání služeb ze dne 1. 1. 2014ání služeb ze dne 1. 1. 2014

ání služeb ze dne 1. 1. 2014

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPEOUPEOUPE

OUPE

LNY a.s. - SmlouLNY a.s. - SmlouLNY a.s. - Smlou

LNY a.s. - Smlou

va o licenci k ochrannva o licenci k ochrannva o licenci k ochrann

va o licenci k ochrann

ým známkám ze dne 30. 12. 2010ým známkám ze dne 30. 12. 2010ým známkám ze dne 30. 12. 2010

ým známkám ze dne 30. 12. 2010

   

 

ZeZeZe

Ze

   

 

žádné ze smluv žádné ze smluv žádné ze smluv 

žádné ze smluv 

uzauzauza

uza

vřených a pvřených a pvřených a p

vřených a p

latnlatnlatn

latn

ých mých mých m

ých m

ezi Propojenými osobami, ezi Propojenými osobami, ezi Propojenými osobami, 

ezi Propojenými osobami, 

jak jjak jjak j

jak j

sososo

so

u uvedeny výše, u uvedeny výše, u uvedeny výše, 

u uvedeny výše, 

nevznikla ovládannevznikla ovládannevznikla ovládan

nevznikla ovládan

ééé

é

   

 

osobě žádná újma.osobě žádná újma.osobě žádná újma.

osobě žádná újma.

   

 

   

 

   

 

   

 



464646

46

   

 

7.7.7.

7.

   

 

PPP

P

osouzení tohoosouzení tohoosouzení toho

osouzení toho

, zda, zda, zda

, zda

 vznikla ovládané osobě újma a posouze vznikla ovládané osobě újma a posouze vznikla ovládané osobě újma a posouze

 vznikla ovládané osobě újma a posouze

ní jejího vyrovnáníní jejího vyrovnáníní jejího vyrovnání

ní jejího vyrovnání

   

 

SSS

S

   

 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

právní právní právní 

právní 

vztahvztahvztah

vztah

y y y 

y 

mezi mezi mezi 

mezi 

ovládanovládanovládan

ovládan

ou ou ou 

ou 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

Propojenými Propojenými Propojenými 

Propojenými 

osobami osobami osobami 

osobami 

je je je 

je 

zřejmé, zřejmé, zřejmé, 

zřejmé, 

že že že 

že 

vvv

v

   

 

důsledkudůsledkudůsledku

důsledku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

smluvsmluvsmluv

smluv

, , , 

, 

jinýjinýjiný

jiný

ch ch ch 

ch 

prápráprá

prá

vních vních vních 

vních 

jednánjednánjednán

jednán

í í í 

í 

či či či 

či 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

ooo

o

patření patření patření 

patření 

uzauzauza

uza

vřenvřenvřen

vřen

ých, ých, ých, 

ých, 

učiněnýučiněnýučiněný

učiněný

ch ch ch 

ch 

či či či 

či 

ppp

p

řijatých řijatých řijatých 

řijatých 

ovovov

ov

ládanoládanoládano

ládano

u u u 

u 

ooo

o

sobousobousobou

sobou

   

 

vvv

v

   

 

Účetním období vÚčetním období vÚčetním období v

Účetním období v

   

 

zzz

z

ájmu nebájmu nebájmu neb

ájmu neb

o nao nao na

o na

   

 

popud jednotlivých Propojenpopud jednotlivých Propojenpopud jednotlivých Propojen

popud jednotlivých Propojen

ých osob nevých osob nevých osob nev

ých osob nev

znikla Ovládanznikla Ovládanznikla Ovládan

znikla Ovládan

é osobě žé osobě žé osobě ž

é osobě ž

ádádád

ád

ná újma.ná újma.ná újma.

ná újma.

   

 

ZZZ

Z

   

 

tohoto důvodu nedochází ani ktohoto důvodu nedochází ani ktohoto důvodu nedochází ani k

tohoto důvodu nedochází ani k

   

 

posouzení jejího vyrovnání.posouzení jejího vyrovnání.posouzení jejího vyrovnání.

posouzení jejího vyrovnání.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

Zhodnocení výhod a nevýhod plynoucích zZhodnocení výhod a nevýhod plynoucích zZhodnocení výhod a nevýhod plynoucích z

Zhodnocení výhod a nevýhod plynoucích z

e vztae vztae vzta

e vzta

hů mezi propohů mezi propohů mezi propo

hů mezi propo

jenými osobamijenými osobamijenými osobami

jenými osobami

   

 

Ovládaná osOvládaná osOvládaná os

Ovládaná os

oba nemá oba nemá oba nemá 

oba nemá 

žádné žádné žádné 

žádné 

vvv

v

ýhody ani ýhody ani ýhody ani 

ýhody ani 

nevýhodynevýhodynevýhody

nevýhody

, k, k, k

, k

teré teré teré 

teré 

by vyplývaly by vyplývaly by vyplývaly 

by vyplývaly 

zzz

z

   

 

výše výše výše 

výše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

vztahů mevztahů mevztahů me

vztahů me

zi zi zi 

zi 

Propojenými Propojenými Propojenými 

Propojenými 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

osobami. osobami. osobami. 

osobami. 

VztVztVzt

Vzt

ahy ahy ahy 

ahy 

jsou jsou jsou 

jsou 

uuu

u

zazaza

za

vřeny vřeny vřeny 

vřeny 

zzz

z

a a a 

a 

stejnstejnstejn

stejn

ých ých ých 

ých 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

sss

s

   

 

jinými jinými jinými 

jinými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

pro pro pro 

pro 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

strstrstr

str

anu anu anu 

anu 

neznamenajíneznamenajíneznamenají

neznamenají

   

 

neopráneopráneoprá

neoprá

vněnou vvněnou vvněnou v

vněnou v

ýhodu či nevýhoduýhodu či nevýhoduýhodu či nevýhodu

ýhodu či nevýhodu

 a pro ovládanou osobu z a pro ovládanou osobu z a pro ovládanou osobu z

 a pro ovládanou osobu z

   

 

těchttěchttěcht

těcht

o vztahů neplynou žádná rizika.o vztahů neplynou žádná rizika.o vztahů neplynou žádná rizika.

o vztahů neplynou žádná rizika.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

PrPrPr

Pr

ohlášeníohlášeníohlášení

ohlášení

   

 

Statutární orStatutární orStatutární or

Statutární or

gán Fondu prohlašuje, žgán Fondu prohlašuje, žgán Fondu prohlašuje, ž

gán Fondu prohlašuje, ž

e údaje uvedené v této zpráe údaje uvedené v této zpráe údaje uvedené v této zprá

e údaje uvedené v této zprá

vě jsou úplné, průkazné a správvě jsou úplné, průkazné a správvě jsou úplné, průkazné a správ

vě jsou úplné, průkazné a správ

né.né.né.

né.

   

 

V PrazV PrazV Praz

V Praz

e dne e dne e dne 

e dne 

303030

30

. března 2023. března 2023. března 2023

. března 2023

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

předspředspředs

předs

eda předsteda předsteda předst

eda předst

avensavensavens

avens

tvatvatva

tva

   

 

Ing. JaroslIng. JaroslIng. Jarosl

Ing. Jarosl

ava Vava Vava V

ava V

alovalovalov

alov

ááá

á

   

 



474747

47

   

 

Individuální účeIndividuální účeIndividuální úče

Individuální úče

tní ztní ztní z

tní z

áváváv

áv

ěrka za rěrka za rěrka za r

ěrka za r

ok ok ok 

ok 

2022 2022 2022 

2022 

   

 

   

 

   

 

   

 

IndividuálIndividuálIndividuál

Individuál

ní ní ní 

ní 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

zzz

z

ávěrkávěrkávěrk

ávěrk

a a a 

a 

zzz

z

a a a 

a 

rokrokrok

rok

   

 

202220222022

2022

   

 

Účetní jeÚčetní jeÚčetní je

Účetní je

dnotka: dnotka: dnotka: 

dnotka: 

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s., V a.s., V a.s., 

V a.s., 

   

 

Sídlo: SkSídlo: SkSídlo: Sk

Sídlo: Sk

orkoorkoorko

orko

vská 1310, Praha 9vská 1310, Praha 9vská 1310, Praha 9

vská 1310, Praha 9

   

 

– K– K– K

– K

yje, PSČ 198 00yje, PSČ 198 00yje, PSČ 198 00

yje, PSČ 198 00

   

 

   

 

   

 

Předmět Předmět Předmět 

Předmět 

podnikpodnikpodnik

podnik

ání: ání: ání: 

ání: 

činnosčinnosčinnos

činnos

t t t 

t 

   

 

inveinveinve

inve

stičního stičního stičního 

stičního 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalkvalkval

kval

ifikifikifik

ifik

ovanýcovanýcovanýc

ovanýc

h invesh invesh inves

h inves

torůtorůtorů

torů

   

 

   

 

   

 

OkamžiOkamžiOkamži

Okamži

k k k 

k 

sestsestsest

sest

avení avení avení 

avení 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

zázázá

zá

věrky: věrky: věrky: 

věrky: 

28.28.28.

28.

4.20234.20234.2023

4.2023

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az o finanaz o finanaz o finan

az o finan

ční situaci kční situaci kční situaci k

ční situaci k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

   

 

PoznáPoznáPozná

Pozná

mkamkamka

mka

   

 

202220222022

2022

   

 

   

 

202120212021

2021

   

 

DlouhodobáDlouhodobáDlouhodobá

Dlouhodobá

 aktiva  aktiva  aktiva 

 aktiva 

   

 

444

4

   

 

561 184561 184561 184

561 184

   

 

4 146 2914 146 2914 146 291

4 146 291

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

181818

18

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

   

 

191919

19

   

 

2 315 1812 315 1812 315 181

2 315 181

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

MajetkMajetkMajetk

Majetk

ové účastiové účastiové účasti

ové účasti

   

 

202020

20

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podíly atní podíly atní podíly a

tní podíly a

 CP CP CP

 CP

   

 

212121

21

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 poskytnuté půjčky poskytnuté půjčky poskytnuté půjčky

 poskytnuté půjčky

   

 

222222

22

   

 

999 374999 374999 374

999 374

   

 

740 673740 673740 673

740 673

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobá aktivodobá aktivodobá aktiv

odobá aktiv

aaa

a

   

 

919 284919 284919 284

919 284

   

 

952 499952 499952 499

952 499

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé poskodobé poskodobé posk

odobé posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

222222

22

   

 

520 231520 231520 231

520 231

   

 

631 739631 739631 739

631 739

   

 

Daňové pohlDaňové pohlDaňové pohl

Daňové pohl

edávkyedávkyedávky

edávky

   

 

232323

23

   

 

1 9751 9751 975

1 975

   

 

2 2052 2052 205

2 205

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky z obcedávky z obcedávky z obc

edávky z obc

hodních vztahů a ohodních vztahů a ohodních vztahů a o

hodních vztahů a o

statnístatnístatní

statní

 aktiva aktiva aktiva

 aktiva

   

 
242424

24

   

 

111 658111 658111 658

111 658

   

 

91 07891 07891 078

91 078

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a pestředky a pestředky a pe

středky a pe

něžní ekvivněžní ekvivněžní ekviv

něžní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 

252525

25

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

Aktiva celAktiva celAktiva cel

Aktiva cel

kemkemkem

kem

   

 

5 480 4685 480 4685 480 468

5 480 468

   

 

5 098 7905 098 7905 098 790

5 098 790

   

 

   

 

   

 

   

 



484848

48

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

 a závazky a závazky a závazky

 a závazky

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

PoznáPoznáPozná

Pozná

mkamkamka

mka

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

VlastVlastVlast

Vlast

ní kapitální kapitální kapitál

ní kapitál

   

 

ZákladníZákladníZákladní

Základní

 kapitál kapitál kapitál

 kapitál

   

 

262626

26

   

 

711 000711 000711 000

711 000

   

 

711 000711 000711 000

711 000

   

 

Emisní ážioEmisní ážioEmisní ážio

Emisní ážio

   

 

921921921

921

   

 

921921921

921

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní nedělittní nedělittní nedělit

tní nedělit

elné fondyelné fondyelné fondy

elné fondy

   

 

26 18426 18426 184

26 184

   

 

26 18426 18426 184

26 184

   

 

NeroNeroNero

Nero

zdělzdělzděl

zděl

ený zisk ený zisk ený zisk 

ený zisk 

   

 

333

3

   

 

877 466877 466877 466

877 466

   

 

3 554 5543 554 5543 554 554

3 554 554

   

 

VlastVlastVlast

Vlast

ní kapitál cní kapitál cní kapitál c

ní kapitál c

elkeelkeelke

elke

mmm

m

   

 

4 615 5714 615 5714 615 571

4 615 571

   

 

4 292 6594 292 6594 292 659

4 292 659

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 půjčky a úvěry půjčky a úvěry půjčky a úvěry

 půjčky a úvěry

   

 

272727

27

   

 

123 865123 865123 865

123 865

   

 

165 020165 020165 020

165 020

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 záv záv záv

 záv

azky z leasinguazky z leasinguazky z leasingu

azky z leasingu

   

 

303030

30

   

 

3 4723 4723 472

3 472

   

 

7 5097 5097 509

7 509

   

 

OdloOdloOdlo

Odlo

ženýženýžený

žený

 daňový zá daňový zá daňový zá

 daňový zá

vazekvazekvazek

vazek

   

 

282828

28

   

 

103 432103 432103 432

103 432

   

 

103 134103 134103 134

103 134

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 záv záv záv

 záv

azkyazkyazky

azky

   

 

230 769230 769230 769

230 769

   

 

275 663275 663275 663

275 663

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé půjčkodobé půjčkodobé půjčk

odobé půjčk

y a úvěryy a úvěryy a úvěry

y a úvěry

   

 

272727

27

   

 

39 43339 43339 433

39 433

   

 

39 99639 99639 996

39 996

   

 

Daňové zDaňové zDaňové z

Daňové z

ávazávazávaz

ávaz

kykyky

ky

   

 

282828

28

   

 

3 0343 0343 034

3 034

   

 

3 2563 2563 256

3 256

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé zodobé zodobé z

odobé z

ávazky závazky závazky z

ávazky z

 leasingu leasingu leasingu

 leasingu

   

 
303030

30

   

 

4 0374 0374 037

4 037

   

 

3 9193 9193 919

3 919

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky z obchodnazky z obchodnazky z obchodn

azky z obchodn

ích vztahů a oích vztahů a oích vztahů a o

ích vztahů a o

statní passtatní passtatní pas

statní pas

ivaivaiva

iva

   

 

292929

29

   

 

74 78374 78374 783

74 783

   

 

6 3356 3356 335

6 335

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé zodobé zodobé z

odobé z

ávazkyávazkyávazky

ávazky

   

 

121 287121 287121 287

121 287

   

 

53 50653 50653 506

53 506

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva přiaktiva přiaktiva při

aktiva při

padající kpadající kpadající k

padající k

   

 

inveinveinve

inve

stičním akcstičním akcstičním akc

stičním akc

iímiímiím

iím

   

 
512 841512 841512 841

512 841

   

 

476 962476 962476 962

476 962

   

 

VlastVlastVlast

Vlast

ní kapitál a zní kapitál a zní kapitál a z

ní kapitál a z

ávazky celkávazky celkávazky celk

ávazky celk

ememem

em

   

 

5 480 4685 480 4685 480 468

5 480 468

   

 

5 098 7905 098 7905 098 790

5 098 790

   

 

Hodnota ČisHodnota ČisHodnota Čis

Hodnota Čis

tých aktiv na jtých aktiv na jtých aktiv na j

tých aktiv na j

ednu invesednu invesednu inves

ednu inves

tiční akciitiční akciitiční akcii

tiční akcii

   

 

64 916,6164 916,6164 916,61

64 916,61

474747

47

   

 

606060

60

   

 

374,9492374,9492374,9492

374,9492

   

 

   

 

   

 

   

 



494949

49

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az úplnéhaz úplnéhaz úplnéh

az úplnéh

o výsledku za rok ko výsledku za rok ko výsledku za rok k

o výsledku za rok k

ononon

on

čící 31. 12. 202čící 31. 12. 202čící 31. 12. 202

čící 31. 12. 202

222

2

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

PoznáPoznáPozná

Pozná

mkamkamka

mka

   

 

202220222022

2022

   

 

   

 

202120212021

2021

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

ininin

in

vestičního majetvestičního majetvestičního majet

vestičního majet

kukuku

ku

   

 

666

6

   

 

191 549191 549191 549

191 549

   

 

198 541198 541198 541

198 541

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

nehmotnénehmotnénehmotné

nehmotné

ho majetkuho majetkuho majetku

ho majetku

   

 

777

7

   

 

39 59239 59239 592

39 592

   

 

240 548240 548240 548

240 548

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

poskytnuposkytnuposkytnu

poskytnu

tých půjček tých půjček tých půjček 

tých půjček 

   

 

888

8

   

 

106 650106 650106 650

106 650

   

 

87 05587 05587 055

87 055

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

podílpodílpodíl

podíl

ůůů

ů

   

 

999

9

   

 

58 42658 42658 426

58 426

   

 

36 45136 45136 451

36 451

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y/ náklady zy/ náklady zy/ náklady z

y/ náklady z

   

 

přecenění obch. Ppřecenění obch. Ppřecenění obch. P

přecenění obch. P

ooo

o

hl.hl.hl.

hl.

   

 

101010

10

   

 

-7 015-7 015-7 015

-7 015

   

 
-4 868-4 868-4 868

-4 868

   

 

SpráSpráSprá

Sprá

vní nákladyvní nákladyvní náklady

vní náklady

   

 

111111

11

   

 

-12 759-12 759-12 759

-12 759

   

 

-9 789-9 789-9 789

-9 789

   

 

ČistýČistýČistý

Čistý

 provo provo provo

 provo

zní výsledek hospozní výsledek hospozní výsledek hospo

zní výsledek hospo

daření daření daření 

daření 

   

 
376 443376 443376 443

376 443

   

 

547 938547 938547 938

547 938

   

 

Osobní nákOsobní nákOsobní nák

Osobní nák

ladyladylady

lady

   

 

121212

12

   

 

-1 469-1 469-1 469

-1 469

   

 
-1 405-1 405-1 405

-1 405

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní prtní prtní pr

tní pr

ovozní výnosovozní výnosovozní výnos

ovozní výnos

yyy

y

   

 

131313

13

   

 

000

0

   

 

999999

99

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní prtní prtní pr

tní pr

ovozní nákovozní nákovozní nák

ovozní nák

ladyladylady

lady

   

 

141414

14

   

 

-5 322-5 322-5 322

-5 322

   

 
-4 837-4 837-4 837

-4 837

   

 

ProvoProvoProvo

Provo

zní výsledekzní výsledekzní výsledek

zní výsledek

 hospodař hospodař hospodař

 hospodař

eníeníení

ení

   

 
369 652369 652369 652

369 652

   

 

541 795541 795541 795

541 795

   

 

Finanční výnosFinanční výnosFinanční výnos

Finanční výnos

yyy

y

   

 

151515

15

   

 

11 41311 41311 413

11 413

   

 

3 1953 1953 195

3 195

   

 

Finanční nákFinanční nákFinanční nák

Finanční nák

ladyladylady

lady

   

 

161616

16

   

 

   

 

-7 286-7 286-7 286

-7 286

   

 
-8 042-8 042-8 042

-8 042

   

 

Finanční výsleFinanční výsleFinanční výsle

Finanční výsle

dek hospodařdek hospodařdek hospodař

dek hospodař

eníeníení

ení

   

 

4 1274 1274 127

4 127

   

 

-4 847-4 847-4 847

-4 847

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnpokračující činnpokračující činn

pokračující činn

osti před zosti před zosti před z

osti před z

daněnímdaněnímdaněním

daněním

   

 
373 779373 779373 779

373 779

   

 

536 948536 948536 948

536 948

   

 

Daň z příDaň z příDaň z pří

Daň z pří

jmu za běžnou jmu za běžnou jmu za běžnou 

jmu za běžnou 

činnost - splatnáčinnost - splatnáčinnost - splatná

činnost - splatná

   

 

171717

17

   

 

-14 690-14 690-14 690

-14 690

   

 

-11 795-11 795-11 795

-11 795

   

 

Daň z příDaň z příDaň z pří

Daň z pří

jmu za běžnou jmu za běžnou jmu za běžnou 

jmu za běžnou 

činnost - odložčinnost - odložčinnost - odlož

činnost - odlož

enáenáená

ená

   

 

171717

17

   

 

---

-

298298298

298

   

 

-29 142-29 142-29 142

-29 142

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnpokračující činnpokračující činn

pokračující činn

osti připadající na držosti připadající na držosti připadající na drž

osti připadající na drž

itele inveitele inveitele inve

itele inve

stičníchstičníchstičních

stičních

   

 

akcíakcíakcí

akcí

 po zdanění po zdanění po zdanění

 po zdanění

   

 

35 87935 87935 879

35 879

   

 

49 78849 78849 788

49 788

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnpokračující činnpokračující činn

pokračující činn

osti připadající na držosti připadající na držosti připadající na drž

osti připadající na drž

iteleiteleitele

itele

   

 

zaklzaklzakl

zakl

adatelskýadatelskýadatelský

adatelský

ch akcích akcích akcí

ch akcí

 po zdanění po zdanění po zdanění

 po zdanění

   

 

322 912322 912322 912

322 912

   

 

446 223446 223446 223

446 223

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní úplntní úplntní úpln

tní úpln

ý výsledek hospodaý výsledek hospodaý výsledek hospoda

ý výsledek hospoda

řenířeníření

ření

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ový úplný výsledek ový úplný výsledek ový úplný výsledek 

ový úplný výsledek 

hospodařeníhospodařeníhospodaření

hospodaření

   

 

358 791358 791358 791

358 791

   

 

496 011496 011496 011

496 011

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az změnaz změnaz změn

az změn

 vlastního kapitálu za r vlastního kapitálu za r vlastního kapitálu za r

 vlastního kapitálu za r

ok končící 31. 12. 2022ok končící 31. 12. 2022ok končící 31. 12. 2022

ok končící 31. 12. 2022

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

ZákladníZákladníZákladní

Základní

kapitálkapitálkapitál

kapitál

   

 
EmisníEmisníEmisní

Emisní

ážioážioážio

ážio

   

 
OstaOstaOsta

Osta

tní nedělitelné tní nedělitelné tní nedělitelné 

tní nedělitelné 

fondyfondyfondy

fondy

   

 
OstaOstaOsta

Osta

tní kapitáltní kapitáltní kapitál

tní kapitál

ové ové ové 

ové 

fondyfondyfondy

fondy

   

 
NerozNerozNeroz

Neroz

dělený zisk dělený zisk dělený zisk 

dělený zisk 

z z z 

z 

předchopředchopředcho

předcho

zích obdobízích obdobízích období

zích období

   

 
Vlastní kVlastní kVlastní k

Vlastní k

apitál apitál apitál 

apitál 

celkcelkcelk

celk

ememem

em

   

 

ZůstatZůstatZůstat

Zůstat

ek kek kek k

ek k

   

 

1. 1. 1. 1. 1. 1. 

1. 1. 

202220222022

2022

   

 
711711711

711

000000000

000

   

 

921921921

921

   

 

26 18426 18426 184

26 184

   

 

000

0

   

 

3 3 3 

3 

554 554554 554554 554

554 554

   

 

4 292 6594 292 6594 292 659

4 292 659

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

a obdobía obdobía období

a období

   

 
322 912322 912322 912

322 912

   

 

322 912322 912322 912

322 912

   

 

ZůstatZůstatZůstat

Zůstat

ek ek ek 

ek 

kkk

k

   

 

31.12. 202231.12. 202231.12. 2022

31.12. 2022

   

 
711711711

711

000000000

000

   

 

921921921

921

   

 

26 18426 18426 184

26 184

   

 

000

0

   

 

3 877 4663 877 4663 877 466

3 877 466

   

 

4 615 5714 615 5714 615 571

4 615 571

   

 

   

 

   

 

   

 



505050

50

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az změnaz změnaz změn

az změn

 vlastního kapitál za r vlastního kapitál za r vlastního kapitál za r

 vlastního kapitál za r

ok končící 31. 12. 2021ok končící 31. 12. 2021ok končící 31. 12. 2021

ok končící 31. 12. 2021

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

ZákladníZákladníZákladní

Základní

kapitálkapitálkapitál

kapitál

   

 
EmisníEmisníEmisní

Emisní

ážioážioážio

ážio

   

 
OstaOstaOsta

Osta

tní nedělitelné tní nedělitelné tní nedělitelné 

tní nedělitelné 

fondyfondyfondy

fondy

   

 
OstaOstaOsta

Osta

tní kapitáltní kapitáltní kapitál

tní kapitál

ové ové ové 

ové 

fondyfondyfondy

fondy

   

 
NerozNerozNeroz

Neroz

dělený zisk dělený zisk dělený zisk 

dělený zisk 

z z z 

z 

předchopředchopředcho

předcho

zích obdobízích obdobízích období

zích období

   

 
Vlastní kVlastní kVlastní k

Vlastní k

apitál apitál apitál 

apitál 

celkcelkcelk

celk

ememem

em

   

 

ZůstZůstZůst

Zůst

atek atek atek 

atek 

   

 

kkk

k

   

 

1. 1. 20211. 1. 20211. 1. 2021

1. 1. 2021

   

 711 000711 000711 000

711 000

   

 

921921921

921

   

 

26 18426 18426 184

26 184

   

 

000

0

   

 

3 108 3313 108 3313 108 331

3 108 331

   

 

3 846 4363 846 4363 846 436

3 846 436

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

a obdobía obdobía období

a období

   

 
446 223446 223446 223

446 223

   

 

446 223446 223446 223

446 223

   

 

ZůstZůstZůst

Zůst

atek atek atek 

atek 

kkk

k

   

 

31.12. 202131.12. 202131.12. 2021

31.12. 2021

   

 

711 000711 000711 000

711 000

   

 

921921921

921

   

 

26 18426 18426 184

26 184

   

 

000

0

   

 

3 554 5543 554 5543 554 554

3 554 554

   

 

4 292 6594 292 6594 292 659

4 292 659

   

 

Přehled o změnáchPřehled o změnáchPřehled o změnách

Přehled o změnách

 čis čis čis

 čis

tých aktiv připadtých aktiv připadtých aktiv připad

tých aktiv připad

ajících kajících kajících k

ajících k

   

 

investičním akciím za rinvestičním akciím za rinvestičním akciím za r

investičním akciím za r

ok končící 31. 12. ok končící 31. 12. ok končící 31. 12. 

ok končící 31. 12. 

202220222022

2022

   

 

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva připadajíaktiva připadajíaktiva připadají

aktiva připadají

cí kcí kcí k

cí k

   

 

investičinvestičinvestič

investič

ním akciíním akciíním akcií

ním akcií

mmm

m

   

 

ZůstatZůstatZůstat

Zůstat

ek kek kek k

ek k

   

 

1. 1. 20221. 1. 20221. 1. 2022

1. 1. 2022

   

 
476 962476 962476 962

476 962

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

a obdobía obdobía období

a období

   

 
35 87935 87935 879

35 879

   

 

ZůstatZůstatZůstat

Zůstat

ek kek kek k

ek k

   

 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

222

2

   

 

512 841512 841512 841

512 841

   

 

Přehled o změnáchPřehled o změnáchPřehled o změnách

Přehled o změnách

 čis čis čis

 čis

tých aktiv připadtých aktiv připadtých aktiv připad

tých aktiv připad

ajících kajících kajících k

ajících k

   

 

investičním akciím za rinvestičním akciím za rinvestičním akciím za r

investičním akciím za r

ok končící 31. 12. ok končící 31. 12. ok končící 31. 12. 

ok končící 31. 12. 

202120212021

2021

   

 

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva připadajíaktiva připadajíaktiva připadají

aktiva připadají

cí kcí kcí k

cí k

   

 

investičinvestičinvestič

investič

ním akciíním akciíním akcií

ním akcií

mmm

m

   

 

ZůstatZůstatZůstat

Zůstat

ek kek kek k

ek k

   

 

1. 1. 20211. 1. 20211. 1. 2021

1. 1. 2021

   

 
427 174427 174427 174

427 174

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

a obdobía obdobía období

a období

   

 
49 78849 78849 788

49 788

   

 

ZůstatZůstatZůstat

Zůstat

ek kek kek k

ek k

   

 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

111

1

   

 

476 962476 962476 962

476 962

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 



515151

51

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az penaz penaz pen

az pen

ěžních toků za rěžních toků za rěžních toků za r

ěžních toků za r

ok končící 31. 12. 20ok končící 31. 12. 20ok končící 31. 12. 20

ok končící 31. 12. 20

222222

22

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202220222022

2022

   

 

202120212021

2021

   

 

Zisk z pokZisk z pokZisk z pok

Zisk z pok

račující činnračující činnračující činn

račující činn

osti před zosti před zosti před z

osti před z

daněnímdaněnímdaněním

daněním

   

 
373 7373 7373 7

373 7

797979

79

   

 

536 948536 948536 948

536 948

   

 

ÚpraÚpraÚpra

Úpra

vy o nepeněžnívy o nepeněžnívy o nepeněžní

vy o nepeněžní

 operace operace operace

 operace

   

 

Změna reZměna reZměna re

Změna re

álné hodnotyálné hodnotyálné hodnoty

álné hodnoty

   

 

-23 987-23 987-23 987

-23 987

   

 

-205 322-205 322-205 322

-205 322

   

 

TTT

T

vorba / rovorba / rovorba / ro

vorba / ro

zpoušzpoušzpouš

zpouš

tění znehodnocetění znehodnocetění znehodnoce

tění znehodnoce

níníní

ní

   

 

NeuhrNeuhrNeuhr

Neuhr

azené úrazené úrazené úr

azené úr

okyokyoky

oky

   

 

---

-

73 73 73 

73 

857857857

857

   

 

-73 725-73 725-73 725

-73 725

   

 

ProvoProvoProvo

Provo

zní činnozní činnozní činno

zní činno

st st st 

st 

   

 

Změna stZměna stZměna st

Změna st

avu inavu inavu in

avu in

vestičníhovestičníhovestičního

vestičního

 majetku majetku majetku

 majetku

   

 

-120 094-120 094-120 094

-120 094

   

 

-145 232-145 232-145 232

-145 232

   

 

Změna stZměna stZměna st

Změna st

avu majetkavu majetkavu majetk

avu majetk

ových účasových účasových účas

ových účas

tí a ostatí a ostatí a osta

tí a osta

tních podílůtních podílůtních podílů

tních podílů

   

 

-15 672-15 672-15 672

-15 672

   

 

-5 685-5 685-5 685

-5 685

   

 

Změna stZměna stZměna st

Změna st

avu nehmotnavu nehmotnavu nehmotn

avu nehmotn

ých akých akých ak

ých ak

tivtivtiv

tiv

   

 

Změna stZměna stZměna st

Změna st

avu kravu kravu kr

avu kr

átkátkátk

átk

odobýcodobýcodobýc

odobýc

h a dlouhodobých poh a dlouhodobých poh a dlouhodobých po

h a dlouhodobých po

skytnutých půjčskytnutých půjčskytnutých půjč

skytnutých půjč

ekekek

ek

   

 

-62 565-62 565-62 565

-62 565

   

 

-97 810-97 810-97 810

-97 810

   

 

Změna stZměna stZměna st

Změna st

avu osavu osavu os

avu os

tatních aktatních aktatních ak

tatních ak

tivtivtiv

tiv

   

 

-27 503-27 503-27 503

-27 503

   

 

-50 485-50 485-50 485

-50 485

   

 

Změna stZměna stZměna st

Změna st

avu kravu kravu kr

avu kr

átkátkátk

átk

odobýcodobýcodobýc

odobýc

h finančních záh finančních záh finančních zá

h finančních zá

vazkůvazkůvazků

vazků

   

 

---

-

563563563

563

   

 

000

0

   

 

Změna stZměna stZměna st

Změna st

avu osavu osavu os

avu os

tatních ztatních ztatních z

tatních z

ávazkůávazkůávazků

ávazků

   

 
64 02064 02064 020

64 020

   

 

-3 538-3 538-3 538

-3 538

   

 

ZaplacenéZaplacenéZaplacené

Zaplacené

 daně ze zisk daně ze zisk daně ze zisk

 daně ze zisk

uuu

u

   

 

-14 460-14 460-14 460

-14 460

   

 

-14 596-14 596-14 596

-14 596

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní tok gžní tok gžní tok g

žní tok g

enerovenerovenerov

enerov

aný z (použitaný z (použitaný z (použit

aný z (použit

ý v) provozníý v) provozníý v) provozní

ý v) provozní

 činnosti  činnosti  činnosti 

 činnosti 

   

 

99 09899 09899 098

99 098

   

 

-59 445-59 445-59 445

-59 445

   

 

Finanční čiFinanční čiFinanční či

Finanční či

nnost nnost nnost 

nnost 

   

 

Změna stZměna stZměna st

Změna st

avu dlouhoavu dlouhoavu dlouho

avu dlouho

dobých finadobých finadobých fina

dobých fina

nčních závnčních závnčních záv

nčních záv

azkůazkůazků

azků

   

 

-41 155-41 155-41 155

-41 155

   

 

-39 996-39 996-39 996

-39 996

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní tok gžní tok gžní tok g

žní tok g

enerovenerovenerov

enerov

aný z (použitaný z (použitaný z (použit

aný z (použit

ý v) finanční činnosti ý v) finanční činnosti ý v) finanční činnosti 

ý v) finanční činnosti 

   

 

-41 155-41 155-41 155

-41 155

   

 

-39 996-39 996-39 996

-39 996

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a estředky a estředky a e

středky a e

kvivalenty nkvivalenty nkvivalenty n

kvivalenty n

abyabyaby

aby

té fúzté fúzté fúz

té fúz

ííí

í

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

ČistéČistéČisté

Čisté

 zvýšení/sníž zvýšení/sníž zvýšení/sníž

 zvýšení/sníž

ení peněení peněení peně

ení peně

z a peněžních z a peněžních z a peněžních 

z a peněžních 

ekvivalentekvivalentekvivalent

ekvivalent

ů ů ů 

ů 

   

 

57 94357 94357 943

57 943

   

 

-99 441-99 441-99 441

-99 441

   

 

PeníPeníPení

Pení

ze a peněze a peněze a peně

ze a peně

žní ekvivžní ekvivžní ekviv

žní ekviv

alenty k 1.1. alenty k 1.1. alenty k 1.1. 

alenty k 1.1. 

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

326 918326 918326 918

326 918

   

 

PeníPeníPení

Pení

ze a peněze a peněze a peně

ze a peně

žní ekvivžní ekvivžní ekviv

žní ekviv

alenty kalenty kalenty k

alenty k

   

 

31.12. 31.12. 31.12. 

31.12. 

   

 
285 420285 420285 420

285 420

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 



525252

52

   

 

Příloha účePříloha účePříloha úče

Příloha úče

tní zátní zátní zá

tní zá

věrky zvěrky zvěrky z

věrky z

a rok a rok a rok 

a rok 

202220222022

2022

   

 

Pro účely výroční finanční zpPro účely výroční finanční zpPro účely výroční finanční zp

Pro účely výroční finanční zp

rárárá

rá

vy mají níže uvedenvy mají níže uvedenvy mají níže uveden

vy mají níže uveden

é pojmyé pojmyé pojmy

é pojmy

 následu následu následu

 následu

jící význam:jící význam:jící význam:

jící význam:

   

 

Pro účely výroční finanční zpPro účely výroční finanční zpPro účely výroční finanční zp

Pro účely výroční finanční zp

rárárá

rá

vy mají níže uvedenvy mají níže uvedenvy mají níže uveden

vy mají níže uveden

é práé práé prá

é prá

vní předpisy následující význam:vní předpisy následující význam:vní předpisy následující význam:

vní předpisy následující význam:

   

 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A ISA ISA IS

A IS

   

 
AMISTAMISTAMIST

AMIST

A invesA invesA inves

A inves

tiční společnost, a.s., IČO: 274 37tiční společnost, a.s., IČO: 274 37tiční společnost, a.s., IČO: 274 37

tiční společnost, a.s., IČO: 274 37

   

 

558, se sídlem Pobřežní558, se sídlem Pobřežní558, se sídlem Pobřežní

558, se sídlem Pobřežní

 620/3, Praha 8, PSČ  620/3, Praha 8, PSČ  620/3, Praha 8, PSČ 

 620/3, Praha 8, PSČ 

186 00186 00186 00

186 00

   

 

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 
Česká nárČeská nárČeská nár

Česká nár

odní bankaodní bankaodní banka

odní banka

   

 

Den oceněníDen oceněníDen ocenění

Den ocenění

   

 
PoslePoslePosle

Posle

dní den Účetního obdobídní den Účetního obdobídní den Účetního období

dní den Účetního období

   

 

FondFondFond

Fond

   

 
LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s., IČO: 285 07 428, se sídlem Praha 9 – KV a.s., IČO: 285 07 428, se sídlem Praha 9 – KV a.s., IČO: 285 07 428, se sídlem Praha 9 – K

V a.s., IČO: 285 07 428, se sídlem Praha 9 – K

yje, Skorkyje, Skorkyje, Skork

yje, Skork

ovská 1310, PSČ 19800, ovská 1310, PSČ 19800, ovská 1310, PSČ 19800, 

ovská 1310, PSČ 19800, 

obchodní společnost zobchodní společnost zobchodní společnost z

obchodní společnost z

apsaapsaapsa

apsa

ná v obchodním rená v obchodním rená v obchodním re

ná v obchodním re

jstříku vedeném Městským soudjstříku vedeném Městským soudjstříku vedeném Městským soud

jstříku vedeném Městským soud

em v Praze em v Praze em v Praze 

em v Praze 

pod sp. zn. B 14923pod sp. zn. B 14923pod sp. zn. B 14923

pod sp. zn. B 14923

   

 

Účetní obdobíÚčetní obdobíÚčetní období

Účetní období

   

 
Období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022Období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022Období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

Období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

   

 

Dohoda FDohoda FDohoda F

Dohoda F

AAA

A

TCATCATCA

TCA

   

 Dohoda mezi ČeskDohoda mezi ČeskDohoda mezi Česk

Dohoda mezi Česk

ou republikou republikou republik

ou republik

ooo

o

u a Spojenu a Spojenu a Spojen

u a Spojen

ými státy ameriými státy ameriými státy ameri

ými státy ameri

ckými o zlepšení dodržovánckými o zlepšení dodržovánckými o zlepšení dodržován

ckými o zlepšení dodržován

ííí

í

   

 

daňovýdaňovýdaňový

daňový

ch ch ch 

ch 

předppředppředp

předp

isů v mezinárodním měřítkuisů v mezinárodním měřítkuisů v mezinárodním měřítku

isů v mezinárodním měřítku

 a s ohledem na právní pře a s ohledem na právní pře a s ohledem na právní pře

 a s ohledem na právní pře

dpisy Spojenýdpisy Spojenýdpisy Spojený

dpisy Spojený

chchch

ch

   

 

ststst

st

átů amerických o infátů amerických o infátů amerických o inf

átů amerických o inf

ormacích a jejich oznamování obecněormacích a jejich oznamování obecněormacích a jejich oznamování obecně

ormacích a jejich oznamování obecně

 známá  známá  známá 

 známá 

jakjakjak

jak

o Foreign Ao Foreign Ao Foreign A

o Foreign A

ccountccountccount

ccount

   

 

TTT

T

ax Complianceax Complianceax Compliance

ax Compliance

 Act, vy Act, vy Act, vy

 Act, vy

hlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.hlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.hlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.

hlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.

   

 

ZákZákZák

Zák

on o auditorechon o auditorechon o auditorech

on o auditorech

   

 
ZákZákZák

Zák

on č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně non č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně non č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně n

on č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně n

ěkterých zěkterých zěkterých z

ěkterých z

ákonů (zákonů (zákonů (z

ákonů (z

ákon o auditákon o auditákon o audit

ákon o audit

orech), ve orech), ve orech), ve 

orech), ve 

znění pozznění pozznění poz

znění poz

ddd

d

ějších předpisůějších předpisůějších předpisů

ějších předpisů

   

 

ZákZákZák

Zák

on o daních z příjmůon o daních z příjmůon o daních z příjmů

on o daních z příjmů

   

 
ZákZákZák

Zák

on č. 586/1992 Sb., o daních zon č. 586/1992 Sb., o daních zon č. 586/1992 Sb., o daních z

on č. 586/1992 Sb., o daních z

   

 

příjmů, ve znění popříjmů, ve znění popříjmů, ve znění po

příjmů, ve znění po

zdějších předpisůzdějších předpisůzdějších předpisů

zdějších předpisů

   

 

ZákZákZák

Zák

on o účetnictvíon o účetnictvíon o účetnictví

on o účetnictví

   

 
ZákZákZák

Zák

on č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zně

on č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zně

ní pozdějšíní pozdějšíní pozdější

ní pozdější

ch ch ch 

ch 

předppředppředp

předp

isůisůisů

isů

   

 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

   

 
ZákZákZák

Zák

on č. 240/2013 Sb., o inveson č. 240/2013 Sb., o inveson č. 240/2013 Sb., o inves

on č. 240/2013 Sb., o inves

tičních společnostetičních společnostetičních společnoste

tičních společnoste

ch a investičních fch a investičních fch a investičních f

ch a investičních f

ondech, ve znění ondech, ve znění ondech, ve znění 

ondech, ve znění 

pozpozpoz

poz

dějších předpisůdějších předpisůdějších předpisů

dějších předpisů

   

 

ZMSSDZMSSDZMSSD

ZMSSD

   

 
ZákZákZák

Zák

on č. 164/2013 Sb., o mezináron č. 164/2013 Sb., o mezináron č. 164/2013 Sb., o mezinár

on č. 164/2013 Sb., o mezinár

odní spolupráci při sprodní spolupráci při sprodní spolupráci při spr

odní spolupráci při spr

ávě daníávě daníávě daní

ávě daní

 a  a  a 

 a 

o změně dalšícho změně dalšícho změně dalších

o změně dalších

   

 

souvisejících záksouvisejících záksouvisejících zák

souvisejících zák

onů, ve znění pozonů, ve znění pozonů, ve znění poz

onů, ve znění poz

dějších předpisůdějších předpisůdějších předpisů

dějších předpisů

   

 

ZOKZOKZOK

ZOK

   

 
ZákZákZák

Zák

on č. 90/2012 Sb., o obchodních společnoson č. 90/2012 Sb., o obchodních společnoson č. 90/2012 Sb., o obchodních společnos

on č. 90/2012 Sb., o obchodních společnos

tech a družstvech (ztech a družstvech (ztech a družstvech (z

tech a družstvech (z

ákon oákon oákon o

ákon o

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

kkk

k

orporacích), ve zněnorporacích), ve zněnorporacích), ve zněn

orporacích), ve zněn

í pozděí pozděí pozdě

í pozdě

jších jších jších 

jších 

přepřepře

pře

dpisůdpisůdpisů

dpisů

   

 

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

   

 
ZákZákZák

Zák

on č. 256/2004 Sb., o podnikání na kon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kon č. 256/2004 Sb., o podnikání na k

on č. 256/2004 Sb., o podnikání na k

apitálovém trhu, ve znění pozapitálovém trhu, ve znění pozapitálovém trhu, ve znění poz

apitálovém trhu, ve znění poz

dějších předpisůdějších předpisůdějších předpisů

dějších předpisů

   

 

VyhlVyhlVyhl

Vyhl

áška áška áška 

áška 

   

 
VyhlVyhlVyhl

Vyhl

áška č. 234/2009 Sb., o ochraně práška č. 234/2009 Sb., o ochraně práška č. 234/2009 Sb., o ochraně pr

áška č. 234/2009 Sb., o ochraně pr

oti zneužívání trhu a troti zneužívání trhu a troti zneužívání trhu a tr

oti zneužívání trhu a tr

anspaanspaanspa

anspa

renrenren

ren

cicici

ci

   

 



535353

53

   

 

1.1.1.

1.

   

 

VVV

V

šeobecné informacešeobecné informacešeobecné informace

šeobecné informace

   

 

VVV

V

znik a charakterisznik a charakterisznik a charakteris

znik a charakteris

tika Fondutika Fondutika Fondu

tika Fondu

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

zzz

z

aložealožealože

alože

n n n 

n 

na na na 

na 

dobdobdob

dob

u u u 

u 

neurčitou neurčitou neurčitou 

neurčitou 

zakladatezakladatezakladate

zakladate

lskou lskou lskou 

lskou 

smlouvou smlouvou smlouvou 

smlouvou 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

akakak

ak

ciová ciová ciová 

ciová 

společnost společnost společnost 

společnost 

dne dne dne 

dne 

5. 5. 5. 

5. 

8. 8. 8. 

8. 

2008 2008 2008 

2008 

a a a 

a 

vzniklvzniklvznikl

vznikl

   

 

zapzapzap

zap

sánísánísání

sání

m do obchodního rejstříkm do obchodního rejstříkm do obchodního rejstřík

m do obchodního rejstřík

u vedeného Městským soudem v Pru vedeného Městským soudem v Pru vedeného Městským soudem v Pr

u vedeného Městským soudem v Pr

aze, oddíl Baze, oddíl Baze, oddíl B

aze, oddíl B

, vložka , vložka , vložka 

, vložka 

14923, dne 14923, dne 14923, dne 

14923, dne 

222

2

9. 12. 2008.9. 12. 2008.9. 12. 2008.

9. 12. 2008.

   

 

Fondu bylo Fondu bylo Fondu bylo 

Fondu bylo 

uděleno povolení k uděleno povolení k uděleno povolení k 

uděleno povolení k 

činnosti samospráčinnosti samospráčinnosti samosprá

činnosti samosprá

vného vného vného 

vného 

invesinvesinves

inves

tičního tičního tičního 

tičního 

fondu dne 11. fondu dne 11. fondu dne 11. 

fondu dne 11. 

12. 2008 12. 2008 12. 2008 

12. 2008 

rozhodnutím Českrozhodnutím Českrozhodnutím Česk

rozhodnutím Česk

ééé

é

   

 

národní banky č.j. 2008/14056/5701, kterénárodní banky č.j. 2008/14056/5701, kterénárodní banky č.j. 2008/14056/5701, které

národní banky č.j. 2008/14056/5701, které

 nabylo prá nabylo prá nabylo prá

 nabylo prá

vní moci dne 11. 12. 2008. Fond je fvní moci dne 11. 12. 2008. Fond je fvní moci dne 11. 12. 2008. Fond je f

vní moci dne 11. 12. 2008. Fond je f

ondem kvalifikondem kvalifikondem kvalifik

ondem kvalifik

ovanýovanýovaný

ovaný

chchch

ch

   

 

invinvinv

inv

estorů ve smyslu zestorů ve smyslu zestorů ve smyslu z

estorů ve smyslu z

ákákák

ák

ona ona ona 

ona 

č. 240/2013 Sb. o investičních společnostech a inveč. 240/2013 Sb. o investičních společnostech a inveč. 240/2013 Sb. o investičních společnostech a inve

č. 240/2013 Sb. o investičních společnostech a inve

stičních fondech.stičních fondech.stičních fondech.

stičních fondech.

   

 

Předmět podnikání invPředmět podnikání invPředmět podnikání inv

Předmět podnikání inv

estičního Fonduestičního Fonduestičního Fondu

estičního Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

invinvinv

inv

estičního estičního estičního 

estičního 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalifikkvalifikkvalifik

kvalifik

ovanýovanýovaný

ovaný

ch ch ch 

ch 

investinvestinvest

invest

orů orů orů 

orů 

ve ve ve 

ve 

smysmysmy

smy

slu slu slu 

slu 

zákzákzák

zák

ononon

on

a a a 

a 

č. č. č. 

č. 

240/2240/2240/2

240/2

013 013 013 

013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

ininin

in

vestičníchvestičníchvestičních

vestičních

   

 

společnostech a inspolečnostech a inspolečnostech a in

společnostech a in

vestičních fondech.vestičních fondech.vestičních fondech.

vestičních fondech.

   

 

Obchodní firObchodní firObchodní fir

Obchodní fir

ma a sídloma a sídloma a sídlo

ma a sídlo

   

 

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAV a.s. OS SICAV a.s. OS SICAV a.s. 

OS SICAV a.s. 

   

 

   

 

   

 

SkSkSk

Sk

orkoorkoorko

orko

vská 1310 vská 1310 vská 1310 

vská 1310 

   

 

   

 

   

 

198 00 Praha 9 – K198 00 Praha 9 – K198 00 Praha 9 – K

198 00 Praha 9 – K

yyy

y

jejeje

je

   

 

   

 

Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikaepublikaepublika

epublika

   

 

IČO: 285 07IČO: 285 07IČO: 285 07

IČO: 285 07

   

 

428428428

428

   

 

Základní kapitZákladní kapitZákladní kapit

Základní kapit

ááá

á

lll

l

   

 

Základní Základní Základní 

Základní 

kapitkapitkapit

kapit

ál ál ál 

ál 

fondu fondu fondu 

fondu 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

711 711 711 

711 

000 000 000 

000 

000

0

00 00 00 

00 

Kč Kč Kč 

Kč 

je je je 

je 

tvořetvořetvoře

tvoře

n n n 

n 

71 71 71 

71 

100 100 100 

100 

Ks Ks Ks 

Ks 

kusokusokuso

kuso

vých vých vých 

vých 

akcií akcií akcií 

akcií 

na na na 

na 

jménojménojméno

jméno

   

 

v v v 

v 

listinné listinné listinné 

listinné 

podobě.podobě.podobě.

podobě.

   

 

Základní kapitál je splacen v plné výši.Základní kapitál je splacen v plné výši.Základní kapitál je splacen v plné výši.

Základní kapitál je splacen v plné výši.

   

 

OrgánOrgánOrgán

Orgán

y Fonduy Fonduy Fondu

y Fondu

   

 

   

 

   

 

Předseda předstPředseda předstPředseda předst

Předseda předst

avenstvavenstvavenstv

avenstv

aaa

a

   

 

   

 

Ing. JaroslavIng. JaroslavIng. Jaroslav

Ing. Jaroslav

a Va Va V

a V

alalal

al

ovovov

ov

ááá

á

   

 

   

 

   

 

Člen předstaČlen předstaČlen předsta

Člen předsta

venstvavenstvavenstva

venstva

   

 

   

 

Ing. Jana VIng. Jana VIng. Jana V

Ing. Jana V

alováalováalová

alová

   

 

   

 

   

 

Člen předstaČlen předstaČlen předsta

Člen předsta

venstvavenstvavenstva

venstva

   

 

   

 

Bc. TBc. TBc. T

Bc. T

omáš Vomáš Vomáš V

omáš V

alaalaala

ala

   

 

DozorDozorDozor

Dozor

čí radačí radačí rada

čí rada

   

 

   

 

   

 

Člen dozČlen dozČlen doz

Člen doz

orčí radyorčí radyorčí rady

orčí rady

   

 

   

 

Ing. VítězslaIng. VítězslaIng. Vítězsla

Ing. Vítězsla

v Vv Vv V

v V

alaalaala

ala

   

 

Informace o obhospodařovaInformace o obhospodařovaInformace o obhospodařova

Informace o obhospodařova

teliteliteli

teli

   

 

ObhospodařovaObhospodařovaObhospodařova

Obhospodařova

telem Ftelem Ftelem F

telem F

ondu je samotný ondu je samotný ondu je samotný 

ondu je samotný 

Fond, tj. se Fond, tj. se Fond, tj. se 

Fond, tj. se 

jjj

j

edná o edná o edná o 

edná o 

samosprávnsamosprávnsamosprávn

samosprávn

ý invý invý inv

ý inv

estiční festiční festiční f

estiční f

ond dle ond dle ond dle 

ond dle 

ustanovení ustanovení ustanovení 

ustanovení 

§ 8 § 8 § 8 

§ 8 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

...

.

   

 

Informace o administráInformace o administráInformace o administrá

Informace o administrá

torotorotoro

toro

vivivi

vi

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

AMISTAMISTAMIST

AMIST

A investiční společnost, a.s.A investiční společnost, a.s.A investiční společnost, a.s.

A investiční společnost, a.s.

   

 

se sídlemse sídlemse sídlem

se sídlem

   

 

PobřePobřePobře

Pobře

žní 620/žní 620/žní 620/

žní 620/

3, Praha 8, PSČ 186 003, Praha 8, PSČ 186 003, Praha 8, PSČ 186 00

3, Praha 8, PSČ 186 00

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

274375582743755827437558

27437558

   

 

(dále jen „Investič(dále jen „Investič(dále jen „Investič

(dále jen „Investič

ní ní ní 

ní 

společnost“)společnost“)společnost“)

společnost“)

   

 

   

 

   

 

   

 



545454

54

   

 

Informace o depozitářiInformace o depozitářiInformace o depozitáři

Informace o depozitáři

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

ČeskČeskČesk

Česk

oslovenská obchodní banka, a. s.oslovenská obchodní banka, a. s.oslovenská obchodní banka, a. s.

oslovenská obchodní banka, a. s.

   

 

se sídlemse sídlemse sídlem

se sídlem

   

 

 Praha 5, Radlická 333/150, PSČ: 150 Praha 5, Radlická 333/150, PSČ: 150 Praha 5, Radlická 333/150, PSČ: 150

 Praha 5, Radlická 333/150, PSČ: 150

57, 57, 57, 

57, 

   

 

IČO IČO IČO 

IČO 

   

 

000000000

000

   

 

010101

01

   

 

350350350

350

   

 

zapzapzap

zap

saná saná saná 

saná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praz

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praz

e, oddíl BXXXVI, vložka e, oddíl BXXXVI, vložka e, oddíl BXXXVI, vložka 

e, oddíl BXXXVI, vložka 

46.46.46.

46.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Účetní posÚčetní posÚčetní pos

Účetní pos

tupytupytupy

tupy

   

 

Účetní záÚčetní záÚčetní zá

Účetní zá

vvv

v

ěrkěrkěrk

ěrk

a Fondu byla pa Fondu byla pa Fondu byla p

a Fondu byla p

řiprařiprařipra

řipra

vena vvena vvena v

vena v

   

 

souladu ssouladu ssouladu s

souladu s

   

 

následujícnásledujícnásledujíc

následujíc

ími důležitými účetními metodami:ími důležitými účetními metodami:ími důležitými účetními metodami:

ími důležitými účetními metodami:

   

 

A.A.A.

A.

   

 

VýchodiskVýchodiskVýchodisk

Východisk

a sestaa sestaa sesta

a sesta

vování účetní závování účetní závování účetní zá

vování účetní zá

věrkyvěrkyvěrky

věrky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

zázázá

zá

věrka věrka věrka 

věrka 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

za za za 

za 

období období období 

období 

ddd

d

o o o 

o 

31. 31. 31. 

31. 

prosince prosince prosince 

prosince 

2022 2022 2022 

2022 

byla byla byla 

byla 

sestasestasesta

sesta

vena vena vena 

vena 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

MMM

M

ezinárodními ezinárodními ezinárodními 

ezinárodními 

standarstandarstandar

standar

dydydy

dy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetního účetního účetního 

účetního 

vývývý

vý

kkk

k

aznictví aznictví aznictví 

aznictví 

(„IFRS“) („IFRS“) („IFRS“) 

(„IFRS“) 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

přijatépřijatépřijaté

přijaté

m m m 

m 

EvropEvropEvrop

Evrop

skou skou skou 

skou 

unií unií unií 

unií 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

(ES) (ES) (ES) 

(ES) 

č. č. č. 

č. 

1606/2002, 1606/2002, 1606/2002, 

1606/2002, 

ooo

o

   

 

uplatňování meuplatňování meuplatňování me

uplatňování me

zinárodních účetních zinárodních účetních zinárodních účetních 

zinárodních účetních 

standarstandarstandar

standar

dů.dů.dů.

dů.

   

 

Účetní období Fondu je odÚčetní období Fondu je odÚčetní období Fondu je od

Účetní období Fondu je od

 1. ledna do 31. prosince. Výk 1. ledna do 31. prosince. Výk 1. ledna do 31. prosince. Výk

 1. ledna do 31. prosince. Výk

az o finaz o finaz o fin

az o fin

anční situaci keanční situaci keanční situaci ke

anční situaci ke

 dni 31.  dni 31.  dni 31. 

 dni 31. 

prosince 2021prosince 2021prosince 2021

prosince 2021

   

 

je pro účely této účetní zje pro účely této účetní zje pro účely této účetní z

je pro účely této účetní z

ávěrky považávěrky považávěrky považ

ávěrky považ

ovovov

ov

án za komparán za komparán za kompar

án za kompar

ativní obativní obativní ob

ativní ob

dobí.dobí.dobí.

dobí.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

TTT

T

ato ato ato 

ato 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závzávzáv

záv

ěrka ěrka ěrka 

ěrka 

je je je 

je 

vvv

v

   

 

soulsoulsoul

soul

adu adu adu 

adu 

sss

s

   

 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

ustanoveními ustanoveními ustanoveními 

ustanoveními 

IFRS10 IFRS10 IFRS10 

IFRS10 

nekneknek

nek

onsolidovaná, onsolidovaná, onsolidovaná, 

onsolidovaná, 

protožprotožprotož

protož

e e e 

e 

je je je 

je 

vvv

v

   

 

minulém minulém minulém 

minulém 

iii

i

   

 

běžném účetním období povinnběžném účetním období povinnběžném účetním období povinn

běžném účetním období povinn

a oceňovaa oceňovaa oceňova

a oceňova

t všechny svét všechny svét všechny své

t všechny své

   

 

majetkmajetkmajetk

majetk

ové účasti reové účasti reové účasti re

ové účasti re

álnouálnouálnou

álnou

 hodnotou. hodnotou. hodnotou.

 hodnotou.

   

 

KKK

K

   

 

1. 1. 1. 

1. 

lednu lednu lednu 

lednu 

2022 2022 2022 

2022 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednojednojedno

jedno

tka tka tka 

tka 

apapap

ap

likliklik

lik

ovala ovala ovala 

ovala 

všechny všechny všechny 

všechny 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

standardystandardystandardy

standardy

   

 

vydané vydané vydané 

vydané 

pro pro pro 

pro 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

začínajícízačínajícízačínající

začínající

   

 

po 1. lednu 2022. po 1. lednu 2022. po 1. lednu 2022. 

po 1. lednu 2022. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

závzávzáv

záv

ěrka ěrka ěrka 

ěrka 

byla byla byla 

byla 

zpzpzp

zp

racoracoraco

raco

vána vána vána 

vána 

na na na 

na 

principech principech principech 

principech 

časového časového časového 

časového 

rozlišrozlišrozliš

rozliš

ení ení ení 

ení 

nnn

n

ákladů ákladů ákladů 

ákladů 

a a a 

a 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

tzn., tzn., tzn., 

tzn., 

že že že 

že 

transaktransaktransak

transak

ce ce ce 

ce 

a a a 

a 

dalšídalšídalší

další

   

 

skutečnosti bskutečnosti bskutečnosti b

skutečnosti b

yly vyyly vyyly vy

yly vy

kázkázkáz

káz

ány vány vány v

ány v

   

 

účetní záúčetní záúčetní zá

účetní zá

věrce v období, kevěrce v období, kevěrce v období, ke

věrce v období, ke

 kterému se věcně a časově v kterému se věcně a časově v kterému se věcně a časově v

 kterému se věcně a časově v

ztahuztahuztahu

ztahu

jí. jí. jí. 

jí. 

   

 

B.B.B.

B.

   

 

Předpoklad nepřetržitého trvání účetní jednotkyPředpoklad nepřetržitého trvání účetní jednotkyPředpoklad nepřetržitého trvání účetní jednotky

Předpoklad nepřetržitého trvání účetní jednotky

   

 

Individuální účetní závěIndividuální účetní závěIndividuální účetní závě

Individuální účetní závě

rka vychází z předpokladurka vychází z předpokladurka vychází z předpokladu

rka vychází z předpokladu

, ž, ž, ž

, ž

e Fond bude schopen pokračove Fond bude schopen pokračove Fond bude schopen pokračov

e Fond bude schopen pokračov

at ve své činnosti.at ve své činnosti.at ve své činnosti.

at ve své činnosti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

hhh

h

lavní lavní lavní 

lavní 

rizirizirizi

rizi

ka ka ka 

ka 

i i i 

i 

nnn

n

adále adále adále 

adále 

patří patří patří 

patří 

geopoligeopoligeopoli

geopoli

tickétickétické

tické

   

 

napnapnap

nap

ětí ětí ětí 

ětí 

mezi mezi mezi 

mezi 

RuskRuskRusk

Rusk

ou ou ou 

ou 

fff

f

ederací ederací ederací 

ederací 

a a a 

a 

západními západními západními 

západními 

stástástá

stá

tytyty

ty

, , , 

, 

vvv

v

ysokysokysok

ysok

á á á 

á 

inflace,inflace,inflace,

inflace,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rostoucí rostoucí rostoucí 

rostoucí 

životní životní životní 

životní 

náklady náklady náklady 

náklady 

spojené spojené spojené 

spojené 

s s s 

s 

poměrnpoměrnpoměrn

poměrn

ěěě

ě

   

 

razrazraz

raz

antně antně antně 

antně 

klesající klesající klesající 

klesající 

spotřebitspotřebitspotřebit

spotřebit

elskou elskou elskou 

elskou 

poptápoptápoptá

poptá

vkvkvk

vk

ou ou ou 

ou 

a a a 

a 

zpzpzp

zp

omalením omalením omalením 

omalením 

ekekek

ek

onomického onomického onomického 

onomického 

růstu. růstu. růstu. 

růstu. 

SSS

S

   

 

výhledem výhledem výhledem 

výhledem 

na na na 

na 

rok rok rok 

rok 

2023 2023 2023 

2023 

je je je 

je 

taktétaktétakté

takté

ž ž ž 

ž 

spojenospojenospojeno

spojeno

   

 

rizikrizikrizik

rizik

o o o 

o 

hospodhospodhospod

hospod

ářskářskářsk

ářsk

é é é 

é 

recrecrec

rec

ese, ese, ese, 

ese, 

a a a 

a 

to to to 

to 

jak jak jak 

jak 

vvv

v

   

 

USAUSAUSA

USA

, , , 

, 

taktaktak

tak

   

 

vvv

v

   

 

EvEvEv

Ev

ropě. ropě. ropě. 

ropě. 

   

 

COVID-COVID-COVID-

COVID-

191919

19

   

 

SSS

S

   

 

měnící měnící měnící 

měnící 

se se se 

se 

intenzitou intenzitou intenzitou 

intenzitou 

stále stále stále 

stále 

probíhá probíhá probíhá 

probíhá 

ppp

p

andemie andemie andemie 

andemie 

COVIDCOVIDCOVID

COVID

-19. -19. -19. 

-19. 

Opatření Opatření Opatření 

Opatření 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

se se se 

se 

šířením šířením šířením 

šířením 

kkk

k

oronaviru, oronaviru, oronaviru, 

oronaviru, 

která která která 

která 

sss

s

   

 

různou různou různou 

různou 

intenzitintenzitintenzit

intenzit

ou ou ou 

ou 

dopaddopaddopad

dopad

la la la 

la 

a a a 

a 

dopadají dopadají dopadají 

dopadají 

na na na 

na 

podnikapodnikapodnika

podnika

telsktelsktelsk

telsk

é é é 

é 

subjsubjsubj

subj

ekty ekty ekty 

ekty 

včetně Fondu včetně Fondu včetně Fondu 

včetně Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

spojena spojena spojena 

spojena 

sss

s

   

 

určitou určitou určitou 

určitou 

nejistotounejistotounejistotou

nejistotou

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ohledně ohledně ohledně 

ohledně 

předpokladu předpokladu předpokladu 

předpokladu 

trvání trvání trvání 

trvání 

podniku. podniku. podniku. 

podniku. 

Do Do Do 

Do 

data data data 

data 

sestasestasesta

sesta

vení vení vení 

vení 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

vvv

v

ěrky ěrky ěrky 

ěrky 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

k k k 

k 

žádnžádnžádn

žádn

ým ým ým 

ým 

zásadnímzásadnímzásadním

zásadním

   

 

negativnegativnegativ

negativ

ním skutečnostením skutečnostením skutečnoste

ním skutečnoste

m, které bm, které bm, které b

m, které b

y měly vliv y měly vliv y měly vliv 

y měly vliv 

na hospodaření Fondu vena hospodaření Fondu vena hospodaření Fondu ve

na hospodaření Fondu ve

 významném ro významném ro významném ro

 významném ro

zsahu. Fond je zsahu. Fond je zsahu. Fond je 

zsahu. Fond je 

dlouhodobědlouhodobědlouhodobě

dlouhodobě

   

 

ve vynikající finanční situaci. ve vynikající finanční situaci. ve vynikající finanční situaci. 

ve vynikající finanční situaci. 

   

 

VVV

V

edení edení edení 

edení 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zvážilo zvážilo zvážilo 

zvážilo 

potencipotencipotenci

potenci

ální ální ální 

ální 

dopdopdop

dop

ady ady ady 

ady 

COCOCO

CO

VIDVIDVID

VID

-19 -19 -19 

-19 

na na na 

na 

svsvsv

sv

é é é 

é 

aktivity aktivity aktivity 

aktivity 

a a a 

a 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

a a a 

a 

dospělo dospělo dospělo 

dospělo 

k k k 

k 

zzz

z

ávěru, ávěru, ávěru, 

ávěru, 

že že že 

že 

nemajínemajínemají

nemají

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

významný významný významný 

významný 

vlivvlivvliv

vliv

   

 

na na na 

na 

předpoklad předpoklad předpoklad 

předpoklad 

neomezeneomezeneomeze

neomeze

nnn

n

é é é 

é 

doby doby doby 

doby 

trvání trvání trvání 

trvání 

podniku. podniku. podniku. 

podniku. 

VýVýVý

Vý

sledky sledky sledky 

sledky 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

situace situace situace 

situace 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

tak tak tak 

tak 

nadálenadálenadále

nadále

   

 

potvrzují předpoklad trvání podniku, s jehož uvážepotvrzují předpoklad trvání podniku, s jehož uvážepotvrzují předpoklad trvání podniku, s jehož uváže

potvrzují předpoklad trvání podniku, s jehož uváže

níníní

ní

m byla sestam byla sestam byla sesta

m byla sesta

vena tato účetní závena tato účetní závena tato účetní zá

vena tato účetní zá

věrka.věrka.věrka.

věrka.

   

 

C.C.C.

C.

   

 

VykVykVyk

Vyk

azovazovazov

azov

ání podání podání pod

ání pod

le segmentůle segmentůle segmentů

le segmentů

   

 

VVV

V

zhledem kzhledem kzhledem k

zhledem k

   

 

zaměření zaměření zaměření 

zaměření 

investiční politikyinvestiční politikyinvestiční politiky

investiční politiky

, kdy F, kdy F, kdy F

, kdy F

ond invesond invesond inves

ond inves

tuje zejména do nemovitostuje zejména do nemovitostuje zejména do nemovitos

tuje zejména do nemovitos

tního portfolia na úztního portfolia na úztního portfolia na úz

tního portfolia na úz

emí Českéemí Českéemí České

emí České

   

 

republiky (dlouhodobrepubliky (dlouhodobrepubliky (dlouhodob

republiky (dlouhodob

é i kráé i kráé i krá

é i krá

tktktk

tk

odobé investice), Fodobé investice), Fodobé investice), F

odobé investice), F

ondondond

ond

 nerozliš nerozliš nerozliš

 nerozliš

uje provozní segmenty i puje provozní segmenty i puje provozní segmenty i p

uje provozní segmenty i p

rotorotoroto

roto

,,,

,

 že že že

 že

 nepou nepou nepou

 nepou

žívá odlišnéžívá odlišnéžívá odlišné

žívá odlišné

   

 

provoprovoprovo

provo

zní zní zní 

zní 

řízení řízení řízení 

řízení 

a a a 

a 

rozhodování založrozhodování založrozhodování založ

rozhodování založ

ené ené ené 

ené 

na na na 

na 

ooo

o

dlišném dlišném dlišném 

dlišném 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

k k k 

k 

invesinvesinves

inves

ticím. ticím. ticím. 

ticím. 

PPP

P

ortfolio ortfolio ortfolio 

ortfolio 

manažer manažer manažer 

manažer 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

přistupupřistupupřistupu

přistupu

je je je 

je 

kkk

k

   

 

celému portfoliu aktuálních investic kcelému portfoliu aktuálních investic kcelému portfoliu aktuálních investic k

celému portfoliu aktuálních investic k

omplexně dle aktuálníomplexně dle aktuálníomplexně dle aktuální

omplexně dle aktuální

ch příležitostí na trhu a jeho rozhodování o alokacích ch příležitostí na trhu a jeho rozhodování o alokacích ch příležitostí na trhu a jeho rozhodování o alokacích 

ch příležitostí na trhu a jeho rozhodování o alokacích 

invinvinv

inv

estic je estic je estic je 

estic je 

řízeno inveřízeno inveřízeno inve

řízeno inve

stičním stičním stičním 

stičním 

přístupem „zdola nahpřístupem „zdola nahpřístupem „zdola nah

přístupem „zdola nah

oru“ na základě jedné oru“ na základě jedné oru“ na základě jedné 

oru“ na základě jedné 

společné investiční stratspolečné investiční stratspolečné investiční strat

společné investiční strat

egie. Při egie. Při egie. Při 

egie. Při 

tomtotomtotomto

tomto

   

 



555555

55

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

jsou jsou jsou 

jsou 

individuálně individuálně individuálně 

individuálně 

vyhodvyhodvyhod

vyhod

nocovnocovnocov

nocov

ány ány ány 

ány 

jedjedjed

jed

notlivé notlivé notlivé 

notlivé 

iii

i

nvesticenvesticenvestice

nvestice

   

 

aaa

a

   

 

kdykkdykkdyk

kdyk

oli oli oli 

oli 

můžemůžemůže

může

   

 

ddd

d

ojít ojít ojít 

ojít 

k k k 

k 

jejich jejich jejich 

jejich 

libovolnému libovolnému libovolnému 

libovolnému 

přeskpřeskpřesk

přesk

upení upení upení 

upení 

dle dle dle 

dle 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

situace situace situace 

situace 

na na na 

na 

trhtrhtrh

trh

u u u 

u 

v v v 

v 

souladusouladusouladu

souladu

   

 

s s s 

s 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

investičními investičními investičními 

investičními 

možnostmi možnostmi možnostmi 

možnostmi 

definovandefinovandefinovan

definovan

ými ými ými 

ými 

statutemstatutemstatutem

statutem

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Výkonnost Výkonnost Výkonnost 

Výkonnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

přitom přitom přitom 

přitom 

sledována sledována sledována 

sledována 

jen jen jen 

jen 

na na na 

na 

souhrnné souhrnné souhrnné 

souhrnné 

celkcelkcelk

celk

ové ové ové 

ové 

bbb

b

ázi. ázi. ázi. 

ázi. 

   

 

TTT

T

omu omu omu 

omu 

odpovídá odpovídá odpovídá 

odpovídá 

rámec rámec rámec 

rámec 

prezenprezenprezen

prezen

tacetacetace

tace

   

 

ve výkazve výkazve výkaz

ve výkaz

u úu úu ú

u ú

plného výsledku.plného výsledku.plného výsledku.

plného výsledku.

   

 

D.D.D.

D.

   

 

Funkční měnaFunkční měnaFunkční měna

Funkční měna

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

zzz

z

ávěrkávěrkávěrk

ávěrk

a a a 

a 

je je je 

je 

sestasestasesta

sesta

vena vena vena 

vena 

vvv

v

   

 

českých českých českých 

českých 

kkk

k

orunáchorunáchorunách

orunách

, , , 

, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

jsou jsou jsou 

jsou 

funkfunkfunk

funk

ční ční ční 

ční 

měnou měnou měnou 

měnou 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

měměmě

mě

na na na 

na 

je je je 

je 

měnaměnaměna

měna

   

 

primárního primárního primárního 

primárního 

ekekek

ek

onomického onomického onomického 

onomického 

prostředí, prostředí, prostředí, 

prostředí, 

ve ve ve 

ve 

kterémkterémkterém

kterém

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

působí. Čáspůsobí. Čáspůsobí. Čás

působí. Čás

tky vtky vtky v

tky v

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrce věrce věrce 

věrce 

jsou uvedenjsou uvedenjsou uveden

jsou uveden

y y y 

y 

vvv

v

   

 

tisících tisících tisících 

tisících 

kkk

k

orunorunorun

orun

   

 

(tis. Kč), není-li uvedeno jinak. (tis. Kč), není-li uvedeno jinak. (tis. Kč), není-li uvedeno jinak. 

(tis. Kč), není-li uvedeno jinak. 

   

 

E.E.E.

E.

   

 

OkOkOk

Ok

amžik uamžik uamžik u

amžik u

skutečnění účetního případuskutečnění účetního případuskutečnění účetního případu

skutečnění účetního případu

   

 

V V V 

V 

zzz

z

ávislosti ávislosti ávislosti 

ávislosti 

nnn

n

a a a 

a 

typu typu typu 

typu 

transakce transakce transakce 

transakce 

je je je 

je 

okamžikokamžikokamžik

okamžik

em em em 

em 

uskutečnění uskutečnění uskutečnění 

uskutečnění 

účetníhúčetníhúčetníh

účetníh

o o o 

o 

případu případu případu 

případu 

zzz

z

ejména ejména ejména 

ejména 

den den den 

den 

výplaty výplaty výplaty 

výplaty 

nebo nebo nebo 

nebo 

ppp

p

řevřevřev

řev

zetízetízetí

zetí

   

 

oběživoběživoběživ

oběživ

a, a, a, 

a, 

den den den 

den 

nákupu nákupu nákupu 

nákupu 

nebo nebo nebo 

nebo 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

valut, valut, valut, 

valut, 

deviz, deviz, deviz, 

deviz, 

popřpopřpopř

popř

. ce. ce. ce

. ce

nných nných nných 

nných 

papírů, papírů, papírů, 

papírů, 

den den den 

den 

propropro

pro

vedení vedení vedení 

vedení 

platbyplatbyplatby

platby

, den , den , den 

, den 

zúčtovzúčtovzúčtov

zúčtov

ání ání ání 

ání 

příkazů příkazů příkazů 

příkazů 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

den den den 

den 

připsání připsání připsání 

připsání 

(valuty) prostředků (valuty) prostředků (valuty) prostředků 

(valuty) prostředků 

podle podle podle 

podle 

výpisu výpisu výpisu 

výpisu 

zzz

z

   

 

účtu, účtu, účtu, 

účtu, 

den den den 

den 

sjednání sjednání sjednání 

sjednání 

a a a 

a 

den den den 

den 

vypořádání vypořádání vypořádání 

vypořádání 

obchodu obchodu obchodu 

obchodu 

s s s 

s 

cennýmicennýmicennými

cennými

   

 

papírypapírypapíry

papíry

, devizami nebo deriváty, devizami nebo deriváty, devizami nebo deriváty

, devizami nebo deriváty

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

se se se 

se 

zachytí zachytí zachytí 

zachytí 

vvv

v

   

 

okamžiku, okamžiku, okamžiku, 

okamžiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

se se se 

se 

Fond Fond Fond 

Fond 

stane stane stane 

stane 

smlusmlusmlu

smlu

vním vním vním 

vním 

parparpar

par

tnerem tnerem tnerem 

tnerem 

operace, operace, operace, 

operace, 

resp.resp.resp.

resp.

   

 

vvv

v

   

 

okokok

ok

amžiku, amžiku, amžiku, 

amžiku, 

kkk

k

dy dy dy 

dy 

Fond Fond Fond 

Fond 

převezme převezme převezme 

převezme 

kontrkontrkontr

kontr

olu olu olu 

olu 

nad nad nad 

nad 

aktiveaktiveaktive

aktive

m m m 

m 

a a a 

a 

je je je 

je 

praprapra

pra

vděpodobný vděpodobný vděpodobný 

vděpodobný 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

prospěch prospěch prospěch 

prospěch 

zzz

z

   

 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

aaa

a

   

 

vvv

v

   

 

okokok

ok

amžiku, kdy Fondu vznikne povinnost zamžiku, kdy Fondu vznikne povinnost zamžiku, kdy Fondu vznikne povinnost z

amžiku, kdy Fondu vznikne povinnost z

e záve záve záv

e záv

azazaz

az

ku a je očekávku a je očekávku a je očekáv

ku a je očekáv

án odliv ekonomickán odliv ekonomickán odliv ekonomick

án odliv ekonomick

ého prospěchu. ého prospěchu. ého prospěchu. 

ého prospěchu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktivum aktivum aktivum 

aktivum 

nebo nebo nebo 

nebo 

jeho jeho jeho 

jeho 

část část část 

část 

Fond Fond Fond 

Fond 

odúčtuje odúčtuje odúčtuje 

odúčtuje 

z z z 

z 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci situaci situaci 

situaci 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

ztraztraztra

ztra

tí tí tí 

tí 

kkk

k

ontrolu ontrolu ontrolu 

ontrolu 

nadnadnad

nad

   

 

smluvními smluvními smluvními 

smluvními 

právy k právy k právy k 

právy k 

tomuto tomuto tomuto 

tomuto 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

aktivu aktivu aktivu 

aktivu 

nebo nebo nebo 

nebo 

jeho jeho jeho 

jeho 

části. části. části. 

části. 

Fond Fond Fond 

Fond 

tuto tuto tuto 

tuto 

kontrkontrkontr

kontr

oluoluolu

olu

   

 

ztratí, jestližztratí, jestližztratí, jestliž

ztratí, jestliž

e e e 

e 

upupup

up

latní latní latní 

latní 

prápráprá

prá

va va va 

va 

nanana

na

   

 

výhody definované smlouvou, tato prvýhody definované smlouvou, tato prvýhody definované smlouvou, tato pr

výhody definované smlouvou, tato pr

áváváv

áv

a zaniknou nebo se těchto práa zaniknou nebo se těchto práa zaniknou nebo se těchto prá

a zaniknou nebo se těchto prá

v vzv vzv vz

v vz

dá.dá.dá.

dá.

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

závzávzáv

záv

azek azek azek 

azek 

nebo nebo nebo 

nebo 

jeho jeho jeho 

jeho 

část část část 

část 

Fond Fond Fond 

Fond 

ododod

od

účtuje účtuje účtuje 

účtuje 

z z z 

z 

výkazu o výkazu o výkazu o 

výkazu o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci situaci situaci 

situaci 

v v v 

v 

případě, případě, případě, 

případě, 

že je že je že je 

že je 

povinnost dpovinnost dpovinnost d

povinnost d

efinovefinovefinov

efinov

anáanáaná

aná

   

 

smlouvou splněna, zrusmlouvou splněna, zrusmlouvou splněna, zru

smlouvou splněna, zru

šena nebo skončí její platnost. Rošena nebo skončí její platnost. Rošena nebo skončí její platnost. Ro

šena nebo skončí její platnost. Ro

zdíl mezi hodnotou zázdíl mezi hodnotou zázdíl mezi hodnotou zá

zdíl mezi hodnotou zá

vazku v účetnictví, resp. jeho vazku v účetnictví, resp. jeho vazku v účetnictví, resp. jeho 

vazku v účetnictví, resp. jeho 

části,části,části,

části,

   

 

který zkterý zkterý z

který z

anikl anikl anikl 

anikl 

nebo nebo nebo 

nebo 

byl převeden na jiný subjekt, a byl převeden na jiný subjekt, a byl převeden na jiný subjekt, a 

byl převeden na jiný subjekt, a 

mezi částkmezi částkmezi částk

mezi částk

ououou

ou

 za t za t za t

 za t

ento zento zento z

ento z

ávazávazávaz

ávaz

ek ek ek 

ek 

uhrazuhrazuhraz

uhraz

enoenoeno

eno

u se zúu se zúu se zú

u se zú

čtuje do nčtuje do nčtuje do n

čtuje do n

ákladůákladůákladů

ákladů

   

 

nebo výnosů. nebo výnosů. nebo výnosů. 

nebo výnosů. 

   

 

F.F.F.

F.

   

 

Přepočet cizí měnyPřepočet cizí měnyPřepočet cizí měny

Přepočet cizí měny

   

 

TTT

T

ransakransakransak

ransak

ce ce ce 

ce 

vvv

v

yčíslené yčíslené yčíslené 

yčíslené 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

účtovánúčtovánúčtován

účtován

y y y 

y 

v v v 

v 

tuzemsktuzemsktuzemsk

tuzemsk

é é é 

é 

měně měně měně 

měně 

přepočtené přepočtené přepočtené 

přepočtené 

devizovým devizovým devizovým 

devizovým 

kurzem kurzem kurzem 

kurzem 

platným platným platným 

platným 

vvv

v

   

 

ddd

d

enenen

en

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

transaktransaktransak

transak

ce. ce. ce. 

ce. 

AktivAktivAktiv

Aktiv

a a a 

a 

a a a 

a 

pasivpasivpasiv

pasiv

a a a 

a 

vyčíslená vyčíslená vyčíslená 

vyčíslená 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

společně společně společně 

společně 

s s s 

s 

devizdevizdeviz

deviz

ooo

o

vými vými vými 

vými 

spotovými spotovými spotovými 

spotovými 

transakcetransakcetransakce

transakce

mi mi mi 

mi 

před před před 

před 

dnemdnemdnem

dnem

   

 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

ppp

p

řepočítřepočítřepočít

řepočít

ávána ávána ávána 

ávána 

do do do 

do 

tututu

tu

zezeze

ze

mskmskmsk

msk

é é é 

é 

mmm

m

ěny ěny ěny 

ěny 

v v v 

v 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

vyhlašovaném vyhlašovaném vyhlašovaném 

vyhlašovaném 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

platném platném platném 

platném 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

finfinfin

fin

ančníančníanční

anční

   

 

situaci. situaci. situaci. 

situaci. 

VýslednVýslednVýsledn

Výsledn

ý ý ý 

ý 

zisk zisk zisk 

zisk 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

ztráta z ztráta z ztráta z 

ztráta z 

přepočtu přepočtu přepočtu 

přepočtu 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

pasiv pasiv pasiv 

pasiv 

vyčíslenývyčíslenývyčíslený

vyčíslený

ch ch ch 

ch 

v v v 

v 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně, měně, měně, 

měně, 

příppříppříp

příp

adně adně adně 

adně 

položek zajišťujícíchpoložek zajišťujícíchpoložek zajišťujících

položek zajišťujících

   

 

měnové měnové měnové 

měnové 

riziko riziko riziko 

riziko 

plynoucí plynoucí plynoucí 

plynoucí 

ze ze ze 

ze 

smluvsmluvsmluv

smluv

, , , 

, 

které které které 

které 

ještě ještě ještě 

ještě 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

vvv

v

ykázykázykáz

ykáz

ány ány ány 

ány 

veveve

ve

   

 

vvv

v

ýkazýkazýkaz

ýkaz

u u u 

u 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci situaci situaci 

situaci 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

očekáočekáočeká

očeká

vanvanvan

van

ýchýchých

ých

   

 

budoucích transakcí, je vykbudoucích transakcí, je vykbudoucích transakcí, je vyk

budoucích transakcí, je vyk

ázán ve výkazu úplného výsledku.ázán ve výkazu úplného výsledku.ázán ve výkazu úplného výsledku.

ázán ve výkazu úplného výsledku.

   

 

G.G.G.

G.

   

 

Rozpoznání výnosůRozpoznání výnosůRozpoznání výnosů

Rozpoznání výnosů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

ykykyk

yk

ázánázánázán

ázán

y y y 

y 

lineárně lineárně lineárně 

lineárně 

po po po 

po 

dobu dobu dobu 

dobu 

pronájmu, pronájmu, pronájmu, 

pronájmu, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

by by by 

by 

exexex

ex

istoistoisto

isto

vala vala vala 

vala 

jiná jiná jiná 

jiná 

vvv

v

hodnhodnhodn

hodn

ější ější ější 

ější 

metodametodametoda

metoda

   

 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

k k k 

k 

okolnostokolnostokolnost

okolnost

em. em. em. 

em. 

Smluvní Smluvní Smluvní 

Smluvní 

pobpobpob

pob

ídkyídkyídky

ídky

, , , 

, 

jajaja

ja

kkk

k

o o o 

o 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

jednorjednorjednor

jednor

ázové ázové ázové 

ázové 

poppoppop

pop

latkylatkylatky

latky

, , , 

, 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

aplikaplikaplik

aplik

oványoványovány

ovány

. . . 

. 

OstaOstaOsta

Osta

tní tní tní 

tní 

smluvnísmluvnísmluvní

smluvní

   

 

pobídky jakpobídky jakpobídky jak

pobídky jak

o o o 

o 

je je je 

je 

rentrentrent

rent

-free -free -free 

-free 

nebo snížnebo snížnebo sníž

nebo sníž

ené ené ené 

ené 

nájnájnáj

náj

emné emné emné 

emné 

ppp

p

o o o 

o 

určité určité určité 

určité 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

jsou jsou jsou 

jsou 

aplikoaplikoapliko

apliko

vány vány vány 

vány 

pro pro pro 

pro 

nnn

n

ěktěktěkt

ěkt

eré eré eré 

eré 

nájemníky nájemníky nájemníky 

nájemníky 

v v v 

v 

souladusouladusouladu

souladu

   

 

s nájemními smlouvami a jsous nájemními smlouvami a jsous nájemními smlouvami a jsou

s nájemními smlouvami a jsou

 uznány na ef uznány na ef uznány na ef

 uznány na ef

ektivní bázi.ektivní bázi.ektivní bázi.

ektivní bázi.

   

 

H.H.H.

H.

   

 

Nehmotný majeteNehmotný majeteNehmotný majete

Nehmotný majete

kkk

k

– klasifikace a ocenění– klasifikace a ocenění– klasifikace a ocenění

– klasifikace a ocenění

   

 

PoloPoloPolo

Polo

žka žka žka 

žka 

„„„

„

Nehmotný Nehmotný Nehmotný 

Nehmotný 

majetek“ majetek“ majetek“ 

majetek“ 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

ochranné ochranné ochranné 

ochranné 

známkyznámkyznámky

známky

, , , 

, 

kterkterkter

kter

é é é 

é 

jsou jsou jsou 

jsou 

drždrždrž

drž

eny eny eny 

eny 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

a a a 

a 

poskytovposkytovposkytov

poskytov

ány ány ány 

ány 

ostaostaosta

osta

tnímtnímtním

tním

   

 

subjektům za licenční poplatek. subjektům za licenční poplatek. subjektům za licenční poplatek. 

subjektům za licenční poplatek. 

   

 

Ochranné Ochranné Ochranné 

Ochranné 

známkyznámkyznámky

známky

   

 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

modelu modelu modelu 

modelu 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

. . . 

. 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

modmodmod

mod

elu elu elu 

elu 

jsou jsou jsou 

jsou 

ochrannéochrannéochranné

ochranné

   

 

známky známky známky 

známky 

oceněnoceněnoceněn

oceněn

y y y 

y 

vvv

v

   

 

rrr

r

eálneálneáln

eáln

é é é 

é 

hodnhodnhodn

hodn

otě otě otě 

otě 

platné platné platné 

platné 

kkk

k

   

 

rozrozroz

roz

vahovému vahovému vahovému 

vahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

ZměnZměnZměn

Změn

y y y 

y 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedenuvedenuveden

uveden

yyy

y

   

 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýkazýkazýkaz

ýkaz

uuu

u

   

 

souhrnného úpsouhrnného úpsouhrnného úp

souhrnného úp

lného výsledku jaklného výsledku jaklného výsledku jak

lného výsledku jak

o „o „o „

o „

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

nehmotného majnehmotného majnehmotného maj

nehmotného maj

etku“etku“etku“

etku“

...

.

   

 



565656

56

   

 

I.I.I.

I.

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetek – klasifikace a oceněnístiční majetek – klasifikace a oceněnístiční majetek – klasifikace a ocenění

stiční majetek – klasifikace a ocenění

   

 

PoloPoloPolo

Polo

žka žka žka 

žka 

„Investiční „Investiční „Investiční 

„Investiční 

majetek“ majetek“ majetek“ 

majetek“ 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

ddd

d

ržeržerže

rže

ny ny ny 

ny 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

investiceinvesticeinvestice

investice

   

 

a a a 

a 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

ve ve ve 

ve 

výstavbě, výstavbě, výstavbě, 

výstavbě, 

kterékterékteré

které

   

 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

držendržendržen

držen

y y y 

y 

ani ani ani 

ani 

za účeza účeza úče

za úče

lem lem lem 

lem 

užití užití užití 

užití 

pro pro pro 

pro 

vlastní potřeby vlastní potřeby vlastní potřeby 

vlastní potřeby 

ani ani ani 

ani 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

v rámci v rámci v rámci 

v rámci 

běžného běžného běžného 

běžného 

obchobchobch

obch

odního odního odního 

odního 

styku,styku,styku,

styku,

   

 

ale za účelem generovale za účelem generovale za účelem generov

ale za účelem generov

ání výnosů zání výnosů zání výnosů z

ání výnosů z

 pronájmu nebo zvýšení hodnoty majetku. pronájmu nebo zvýšení hodnoty majetku. pronájmu nebo zvýšení hodnoty majetku.

 pronájmu nebo zvýšení hodnoty majetku.

   

 

VVV

V

eškerý investiční majetek eškerý investiční majetek eškerý investiční majetek 

eškerý investiční majetek 

je je je 

je 

oceněn oceněn oceněn 

oceněn 

na na na 

na 

základě modzákladě modzákladě mod

základě mod

elu elu elu 

elu 

reálné hreálné hreálné h

reálné h

odnoty odnoty odnoty 

odnoty 

stanovestanovestanove

stanove

né né né 

né 

jako jedna jako jedna jako jedna 

jako jedna 

z z z 

z 

možností možností možností 

možností 

podlepodlepodle

podle

   

 

IAS IAS IAS 

IAS 

40. 40. 40. 

40. 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

modelu modelu modelu 

modelu 

je je je 

je 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

oceněn oceněn oceněn 

oceněn 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

platné platné platné 

platné 

k k k 

k 

rrr

r

ozvahoozvahoozvaho

ozvaho

vému vému vému 

vému 

dni.dni.dni.

dni.

   

 

RoRoRo

Ro

zdíly zdíly zdíly 

zdíly 

vzniklé vzniklé vzniklé 

vzniklé 

v v v 

v 

porovnání porovnání porovnání 

porovnání 

s s s 

s 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

účetní účetní účetní 

účetní 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

před před před 

před 

ppp

p

řeceněním řeceněním řeceněním 

řeceněním 

(reálná (reálná (reálná 

(reálná 

hodnohodnohodno

hodno

ta ta ta 

ta 

předchozího předchozího předchozího 

předchozího 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

plus plus plus 

plus 

následné/dodatečné následné/dodatečné následné/dodatečné 

následné/dodatečné 

pořízení pořízení pořízení 

pořízení 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

ti) ti) ti) 

ti) 

jsou jsou jsou 

jsou 

uveduveduved

uved

enenen

en

y y y 

y 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

úplného úplného úplného 

úplného 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

"Výnosy "Výnosy "Výnosy 

"Výnosy 

zzz

z

   

 

invinvinv

inv

estičního majetku".estičního majetku".estičního majetku".

estičního majetku".

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VVV

V

   

 

případě případě případě 

případě 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

kkk

k

de de de 

de 

se se se 

se 

předpokládá předpokládá předpokládá 

předpokládá 

prodej prodej prodej 

prodej 

do do do 

do 

jednojednojedno

jedno

ho ho ho 

ho 

roku roku roku 

roku 

a a a 

a 

eee

e

xistuje xistuje xistuje 

xistuje 

plán plán plán 

plán 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

je je je 

je 

majetekmajetekmajetek

majetek

   

 

vykázvykázvykáz

vykáz

án ván ván v

án v

   

 

položce „Majetek určenpoložce „Majetek určenpoložce „Majetek určen

položce „Majetek určen

ý ký ký k

ý k

   

 

ppp

p

rodeji“rodeji“rodeji“

rodeji“

. . . 

. 

   

 

J.J.J.

J.

   

 

Investice do přidruženInvestice do přidruženInvestice do přidružen

Investice do přidružen

ých spolých spolých spol

ých spol

ečnostíečnostíečností

ečností

   

 

PřidruženPřidruženPřidružen

Přidružen

ý pý pý p

ý p

odnik (účast sodnik (účast sodnik (účast s

odnik (účast s

   

 

podstatným vlivepodstatným vlivepodstatným vlive

podstatným vlive

m) je m) je m) je 

m) je 

účetní jednúčetní jednúčetní jedn

účetní jedn

otka, v níž má otka, v níž má otka, v níž má 

otka, v níž má 

Fond poFond poFond po

Fond po

dstdstdst

dst

atný vlivatný vlivatný vliv

atný vliv

. . . 

. 

PPP

P

odstatnýodstatnýodstatný

odstatný

   

 

vliv je vliv je vliv je 

vliv je 

moc moc moc 

moc 

účastnit účastnit účastnit 

účastnit 

se se se 

se 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

o o o 

o 

finančních finančních finančních 

finančních 

a a a 

a 

provozních provozních provozních 

provozních 

zásadách zásadách zásadách 

zásadách 

a a a 

a 

rozhodnutích rozhodnutích rozhodnutích 

rozhodnutích 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

, , , 

, 

do do do 

do 

níž níž níž 

níž 

bylo bylo bylo 

bylo 

invesinvesinves

inves

továno,továno,továno,

továno,

   

 

ale není to ovládání ani ale není to ovládání ani ale není to ovládání ani 

ale není to ovládání ani 

spolu ovládání takspolu ovládání takspolu ovládání tak

spolu ovládání tak

ových zásad.ových zásad.ových zásad.

ových zásad.

   

 

JestližJestližJestliž

Jestliž

e e e 

e 

Fond Fond Fond 

Fond 

drží drží drží 

drží 

přímo přímo přímo 

přímo 

či či či 

či 

nepřímo nepřímo nepřímo 

nepřímo 

(nap(nap(nap

(nap

řřř

ř

. . . 

. 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

dceřinýdceřinýdceřiný

dceřiný

ch ch ch 

ch 

ppp

p

odniků) odniků) odniků) 

odniků) 

20 20 20 

20 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

více pvíce pvíce p

více p

rocenrocenrocen

rocen

t t t 

t 

hhh

h

lasovlasovlasov

lasov

acíchacíchacích

acích

   

 

   

 

   

 

prápráprá

prá

v v v 

v 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

, , , 

, 

do do do 

do 

níž níž níž 

níž 

inveinveinve

inve

stoval, stoval, stoval, 

stoval, 

má má má 

má 

se se se 

se 

za za za 

za 

tototo

to

, , , 

, 

že že že 

že 

má má má 

má 

ppp

p

odstatnodstatnodstatn

odstatn

ý ý ý 

ý 

vlivvlivvliv

vliv

, , , 

, 

pokud pokud pokud 

pokud 

nemůže nemůže nemůže 

nemůže 

býtbýtbýt

být

   

 

jasně jasně jasně 

jasně 

prokprokprok

prok

ázán ázán ázán 

ázán 

opak.opak.opak.

opak.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Naopak, Naopak, Naopak, 

Naopak, 

drží-li drží-li drží-li 

drží-li 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

přímo přímo přímo 

přímo 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

nepřímo nepřímo nepřímo 

nepřímo 

(nap(nap(nap

(nap

řřř

ř

. . . 

. 

prostřeprostřeprostře

prostře

dnictvím dnictvím dnictvím 

dnictvím 

dceřindceřindceřin

dceřin

ých ých ých 

ých 

podniků) podniků) podniků) 

podniků) 

mémémé

mé

ně ně ně 

ně 

nnn

n

ež ež ež 

ež 

20 20 20 

20 

procentprocentprocent

procent

   

 

hlasovhlasovhlasov

hlasov

aaa

a

cích cích cích 

cích 

právprávpráv

práv

   

 

jednojednojedno

jedno

tkytkytky

tky

, , , 

, 

do do do 

do 

nnn

n

íž íž íž 

íž 

invesinvesinves

inves

toval, toval, toval, 

toval, 

má má má 

má 

se se se 

se 

za za za 

za 

tototo

to

, , , 

, 

že že že 

že 

nemá nemá nemá 

nemá 

podstatný vlivpodstatný vlivpodstatný vliv

podstatný vliv

, , , 

, 

pokud pokud pokud 

pokud 

taktaktak

tak

ový ový ový 

ový 

vliv vliv vliv 

vliv 

nnn

n

emůže býtemůže býtemůže být

emůže být

   

 

jasně jasně jasně 

jasně 

prokázprokázprokáz

prokáz

án. Pán. Pán. P

án. P

ododod

od

stastasta

sta

tné nebo tné nebo tné nebo 

tné nebo 

většinové většinové většinové 

většinové 

vlastnictví jiného vlastnictví jiného vlastnictví jiného 

vlastnictví jiného 

invesinvesinves

inves

tora tora tora 

tora 

nemunemunemu

nemu

sí sí sí 

sí 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotce nutně jednotce nutně jednotce nutně 

jednotce nutně 

bránit bránit bránit 

bránit 

v v v 

v 

tom,tom,tom,

tom,

   

 

aby měla podstatnaby měla podstatnaby měla podstatn

aby měla podstatn

ý vlivý vlivý vliv

ý vliv

...

.

   

 

Existence podstaExistence podstaExistence podsta

Existence podsta

tného vlivu Fondtného vlivu Fondtného vlivu Fond

tného vlivu Fond

u se obvykle dokazuje splněním jedné nebo více nu se obvykle dokazuje splněním jedné nebo více nu se obvykle dokazuje splněním jedné nebo více n

u se obvykle dokazuje splněním jedné nebo více n

ásledujících okolností:ásledujících okolností:ásledujících okolností:

ásledujících okolností:

   

 

zastzastzast

zast

oupením v předstaoupením v předstaoupením v předsta

oupením v předsta

venstvu nebo obvenstvu nebo obvenstvu nebo ob

venstvu nebo ob

dobném vedoucím orgánu jednotkydobném vedoucím orgánu jednotkydobném vedoucím orgánu jednotky

dobném vedoucím orgánu jednotky

, d, d, d

, d

o níž bylo ino níž bylo ino níž bylo in

o níž bylo in

vestovvestovvestov

vestov

ánánán

án

o;o;o;

o;

   

 

účastí na tvorbě zásad, vúčastí na tvorbě zásad, vúčastí na tvorbě zásad, v

účastí na tvorbě zásad, v

četně účetně účetně ú

četně ú

časti na ročasti na ročasti na ro

časti na ro

zhodování o dzhodování o dzhodování o d

zhodování o d

ividendách nebo jiných přídělech ze zisividendách nebo jiných přídělech ze zisividendách nebo jiných přídělech ze zis

ividendách nebo jiných přídělech ze zis

ku;ku;ku;

ku;

   

 

významné transakvýznamné transakvýznamné transak

významné transak

ce mezi účetnce mezi účetnce mezi účetn

ce mezi účetn

í jednotkou a jednotkí jednotkou a jednotkí jednotkou a jednotk

í jednotkou a jednotk

ou, do níž bylo investou, do níž bylo investou, do níž bylo invest

ou, do níž bylo invest

ováno;ováno;ováno;

ováno;

   

 

vzvzvz

vz

ájemná výájemná výájemná vý

ájemná vý

měna manažersměna manažersměna manažers

měna manažers

kého personálu nebokého personálu nebokého personálu nebo

kého personálu nebo

   

 

poskytovposkytovposkytov

poskytov

ání stěžejních teání stěžejních teání stěžejních te

ání stěžejních te

chnicchnicchnic

chnic

kých informací.kých informací.kých informací.

kých informací.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stice stice stice 

stice 

do do do 

do 

společností společností společností 

společností 

byly byly byly 

byly 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

pořizpořizpořiz

pořiz

ovací ovací ovací 

ovací 

ceně ceně ceně 

ceně 

a a a 

a 

prprpr

pr

o o o 

o 

účely účely účely 

účely 

sestsestsest

sest

avení avení avení 

avení 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

přeceňovpřeceňovpřeceňov

přeceňov

ány na reálnou hodnotu vány na reálnou hodnotu vány na reálnou hodnotu v

ány na reálnou hodnotu v

   

 

souladu ssouladu ssouladu s

souladu s

   

 

IFRS 9.IFRS 9.IFRS 9.

IFRS 9.

   

 

K.K.K.

K.

   

 

Určení reUrčení reUrčení re

Určení re

álné hodálné hodálné hod

álné hod

notynotynoty

noty

   

 

Příslušná reálná Příslušná reálná Příslušná reálná 

Příslušná reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

invinvinv

inv

estičního estičního estičního 

estičního 

majetku je stanovena, majetku je stanovena, majetku je stanovena, 

majetku je stanovena, 

pokud není pokud není pokud není 

pokud není 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

označena ve vazbě na označena ve vazbě na označena ve vazbě na 

označena ve vazbě na 

dohodudohodudohodu

dohodu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

kkk

k

oupi oupi oupi 

oupi 

dle dle dle 

dle 

zzz

z

ávaznávaznávazn

ávazn

ých ých ých 

ých 

kupních kupních kupních 

kupních 

smluvsmluvsmluv

smluv

. . . 

. 

SpolečnoSpolečnoSpolečno

Společno

st st st 

st 

využívá využívá využívá 

využívá 

hodnotící hodnotící hodnotící 

hodnotící 

metodu metodu metodu 

metodu 

založenou založenou založenou 

založenou 

na na na 

na 

přístupupřístupupřístupu

přístupu

   

 

kapitalizkapitalizkapitaliz

kapitaliz

ovaného ovaného ovaného 

ovaného 

příjmu příjmu příjmu 

příjmu 

a a a 

a 

využívá využívá využívá 

využívá 

současných současných současných 

současných 

tržních tržních tržních 

tržních 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

z z z 

z 

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

a a a 

a 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

získané získané získané 

získané 

ppp

p

římou římou římou 

římou 

nebo nebo nebo 

nebo 

nepřímounepřímounepřímou

nepřímou

   

 

metodou metodou metodou 

metodou 

srovnání ssrovnání ssrovnání s

srovnání s

   

 

prodejem prodejem prodejem 

prodejem 

obdoobdoobdo

obdo

bnýbnýbný

bný

ch nemovitosch nemovitosch nemovitos

ch nemovitos

tí na trhu pro tí na trhu pro tí na trhu pro 

tí na trhu pro 

výpvýpvýp

výp

očet (úročet (úročet (úr

očet (úr

oveň oveň oveň 

oveň 

3 hierar3 hierar3 hierar

3 hierar

chie rchie rchie r

chie r

eálné hodnoty).eálné hodnoty).eálné hodnoty).

eálné hodnoty).

   

 

Ocenění je provedeno pomocí expertního odhadOcenění je provedeno pomocí expertního odhadOcenění je provedeno pomocí expertního odhad

Ocenění je provedeno pomocí expertního odhad

u, kteu, kteu, kte

u, kte

rý je vrý je vrý je v

rý je v

yhotoven znalcem vyhotoven znalcem vyhotoven znalcem v

yhotoven znalcem v

   

 

oboru.oboru.oboru.

oboru.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZnaleckZnaleckZnaleck

Znaleck

é é é 

é 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

stanoveno stanoveno stanoveno 

stanoveno 

v v v 

v 

souladusouladusouladu

souladu

   

 

s s s 

s 

IFRIFRIFR

IFR

S13, S13, S13, 

S13, 

které které které 

které 

se se se 

se 

opírá opírá opírá 

opírá 

o o o 

o 

techniky techniky techniky 

techniky 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

tržním tržním tržním 

tržním 

přístupem,přístupem,přístupem,

přístupem,

   

 

nákladovým nákladovým nákladovým 

nákladovým 

přístupem přístupem přístupem 

přístupem 

a a a 

a 

výnosovým výnosovým výnosovým 

výnosovým 

ppp

p

řístupem. řístupem. řístupem. 

řístupem. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

je je je 

je 

kkk

k

e e e 

e 

stanovstanovstanov

stanov

ení ení ení 

ení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnohodnohodno

hodno

ty ty ty 

ty 

použito použito použito 

použito 

někněkněk

něk

olik olik olik 

olik 

technik,technik,technik,

technik,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výsledky výsledky výsledky 

výsledky 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

Příslušné Příslušné Příslušné 

Příslušné 

údaje údaje údaje 

údaje 

o o o 

o 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodhodhod

hod

notě) notě) notě) 

notě) 

jsou jsou jsou 

jsou 

posouzenposouzenposouzen

posouzen

y y y 

y 

s s s 

s 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

přimpřimpřim

přim

ěřenost ěřenost ěřenost 

ěřenost 

rozsahu rozsahu rozsahu 

rozsahu 

hhh

h

odnotodnotodnot

odnot

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

identifikidentifikidentifik

identifik

ovanovanovan

ovan

ých ých ých 

ých 

těmito těmito těmito 

těmito 

vývývý

vý

sledkysledkysledky

sledky

. . . 

. 

StStSt

St

anovení anovení anovení 

anovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

je je je 

je 

bbb

b

odemodemodem

odem

   

 

v v v 

v 

tomto tomto tomto 

tomto 

rozsahu, rozsahu, rozsahu, 

rozsahu, 

který který který 

který 

je je je 

je 

zzz

z

a a a 

a 

danýchdanýchdaných

daných

   

 

okokok

ok

olností pro reálnou hodnotu nejrepreolností pro reálnou hodnotu nejrepreolností pro reálnou hodnotu nejrepre

olností pro reálnou hodnotu nejrepre

zentzentzent

zent

ativnější.ativnější.ativnější.

ativnější.

   

 



575757

57

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

13 13 13 

13 

stanovuje stanovuje stanovuje 

stanovuje 

hierarhierarhierar

hierar

chii chii chii 

chii 

vstupů vstupů vstupů 

vstupů 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

. . . 

. 

Nejvyšší Nejvyšší Nejvyšší 

Nejvyšší 

důležitosdůležitosdůležitos

důležitos

t t t 

t 

(neupra(neupra(neupra

(neupra

veným) veným) veným) 

veným) 

cenácenácená

cená

mmm

m

   

 

kkk

k

ótovótovótov

ótov

aným aným aným 

aným 

na na na 

na 

aktivních aktivních aktivních 

aktivních 

trzíchtrzíchtrzích

trzích

   

 

pro pro pro 

pro 

identická aidentická aidentická a

identická a

ktiva ktiva ktiva 

ktiva 

nebo nebo nebo 

nebo 

dludludlu

dlu

hy hy hy 

hy 

a a a 

a 

nejnižší nejnižší nejnižší 

nejnižší 

důležitost důležitost důležitost 

důležitost 

nepoznepoznepoz

nepoz

orovaorovaorova

orova

telným vstupntelným vstupntelným vstupn

telným vstupn

ímímím

ím

   

 

veličinám.veličinám.veličinám.

veličinám.

   

 

Ocenění Ocenění Ocenění 

Ocenění 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnohodnohodno

hodno

tou tou tou 

tou 

se se se 

se 

provádí provádí provádí 

provádí 

u ku ku k

u k

ononon

on

krékrékré

kré

tníhotníhotního

tního

   

 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

či či či 

či 

dluhu. Při dluhu. Při dluhu. Při 

dluhu. Při 

stanovestanovestanove

stanove

ní rní rní r

ní r

eálné hoeálné hoeálné ho

eálné ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

účetní jednotkaúčetní jednotkaúčetní jednotka

účetní jednotka

   

 

proto proto proto 

proto 

vezme vezme vezme 

vezme 

v v v 

v 

úvahu úvahu úvahu 

úvahu 

chchch

ch

ararar

ar

aaa

a

kteristiky kteristiky kteristiky 

kteristiky 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

či či či 

či 

dluhu,dluhu,dluhu,

dluhu,

   

 

které které které 

které 

by účby účby úč

by úč

astníci astníci astníci 

astníci 

trhu trhu trhu 

trhu 

zohlednzohlednzohledn

zohledn

ili ili ili 

ili 

při při při 

při 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

či či či 

či 

dluhudluhudluhu

dluhu

   

 

kkk

k

e dni ocenění. Me dni ocenění. Me dni ocenění. M

e dni ocenění. M

ezi takezi takezi tak

ezi tak

ové charakteové charakteové charakte

ové charakte

ristiky patří napříklaristiky patří napříklaristiky patří napříkla

ristiky patří napříkla

d:d:d:

d:

   

 

stastasta

sta

v a poloha aktiva av a poloha aktiva av a poloha aktiva a

v a poloha aktiva a

   

 

případná omezení prodeje či použití aktiva.případná omezení prodeje či použití aktiva.případná omezení prodeje či použití aktiva.

případná omezení prodeje či použití aktiva.

“““

“

   

 

L.L.L.

L.

   

 

VýnosovéVýnosovéVýnosové

Výnosové

 a n a n a n

 a n

ákladové úrokyákladové úrokyákladové úroky

ákladové úroky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VýnosovéVýnosovéVýnosové

Výnosové

   

 

a a a 

a 

nákladové nákladové nákladové 

nákladové 

úúú

ú

roky roky roky 

roky 

ze ze ze 

ze 

všech všech všech 

všech 

úročenúročenúročen

úročen

ých ých ých 

ých 

nástrojů nástrojů nástrojů 

nástrojů 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykazovánvykazovánvykazován

vykazován

y y y 

y 

na na na 

na 

akruálním akruálním akruálním 

akruálním 

principu principu principu 

principu 

s s s 

s 

využitímvyužitímvyužitím

využitím

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

efefef

ef

ektivní ektivní ektivní 

ektivní 

úrokúrokúrok

úrok

ové ové ové 

ové 

sazbysazbysazby

sazby

. . . 

. 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

úroky úroky úroky 

úroky 

zzz

z

ahrnují ahrnují ahrnují 

ahrnují 

zejména zejména zejména 

zejména 

přijaté přijaté přijaté 

přijaté 

úrúrúr

úr

oky oky oky 

oky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

poskytnutých poskytnutých poskytnutých 

poskytnutých 

krákrákrá

krá

tkodobýchtkodobýchtkodobých

tkodobých

   

 

úvěrůúvěrůúvěrů

úvěrů

   

 

a a a 

a 

krátkkrátkkrátk

krátk

odoodoodo

odo

bých bých bých 

bých 

vkladů vkladů vkladů 

vkladů 

na na na 

na 

peněžním peněžním peněžním 

peněžním 

trhu, trhu, trhu, 

trhu, 

dále dále dále 

dále 

časově časově časově 

časově 

rozlišené rozlišené rozlišené 

rozlišené 

kupónykupónykupóny

kupóny

,,,

,

   

 

naběhlý diskont anaběhlý diskont anaběhlý diskont a

naběhlý diskont a

   

 

ážio zeážio zeážio ze

ážio ze

   

 

vvv

v

šech nástrojů sšech nástrojů sšech nástrojů s

šech nástrojů s

   

 

pevným výnosem.pevným výnosem.pevným výnosem.

pevným výnosem.

   

 

M.M.M.

M.

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

dividenddividenddividend

dividend

   

 

Výnos Výnos Výnos 

Výnos 

z z z 

z 

dividend dividend dividend 

dividend 

se se se 

se 

zaúčtuje, zaúčtuje, zaúčtuje, 

zaúčtuje, 

jakmile jakmile jakmile 

jakmile 

vznikne vznikne vznikne 

vznikne 

nárok nárok nárok 

nárok 

na na na 

na 

příjem příjem příjem 

příjem 

dididi

di

vidend. vidend. vidend. 

vidend. 

Součástí Součástí Součástí 

Součástí 

této této této 

této 

položky položky položky 

položky 

jsou jsou jsou 

jsou 

dividendy dividendy dividendy 

dividendy 

zzz

z

   

 

akcií akcií akcií 

akcií 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

cenných cenných cenných 

cenných 

pappappap

pap

írů írů írů 

írů 

zzz

z

e e e 

e 

všech všech všech 

všech 

portfolií, portfolií, portfolií, 

portfolií, 

kterékterékteré

které

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

zařazzařazzařaz

zařaz

eny eny eny 

eny 

jako jako jako 

jako 

finfinfin

fin

anční anční anční 

anční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

vvv

v

   

 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

hodnotě do zisku nebo ztrátyhodnotě do zisku nebo ztrátyhodnotě do zisku nebo ztráty

hodnotě do zisku nebo ztráty

...

.

   

 

N.N.N.

N.

   

 

Finanční nástroje a jejich oceňováníFinanční nástroje a jejich oceňováníFinanční nástroje a jejich oceňování

Finanční nástroje a jejich oceňování

   

 

Účetní jednotka v souladu se svými interními předpisy a staÚčetní jednotka v souladu se svými interními předpisy a staÚčetní jednotka v souladu se svými interními předpisy a sta

Účetní jednotka v souladu se svými interními předpisy a sta

tutem sleduje výktutem sleduje výktutem sleduje výk

tutem sleduje výk

onnost a onnost a onnost a 

onnost a 

řídí inřídí inřídí in

řídí in

vestiční fond na bázivestiční fond na bázivestiční fond na bázi

vestiční fond na bázi

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

. V souladu s . V souladu s . V souladu s 

. V souladu s 

IFRS 9 IFRS 9 IFRS 9 

IFRS 9 

klaklakla

kla

sifikuje sifikuje sifikuje 

sifikuje 

   

 

Fond finanční Fond finanční Fond finanční 

Fond finanční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a finanční za finanční za finanční z

a finanční z

áváváv

áv

azkyazkyazky

azky

   

 

jako jako jako 

jako 

finanční nástroje, finanční nástroje, finanční nástroje, 

finanční nástroje, 

kterkterkter

kter

ééé

é

   

 

jsou oceňované reálnou hodnotou.jsou oceňované reálnou hodnotou.jsou oceňované reálnou hodnotou.

jsou oceňované reálnou hodnotou.

   

 

Celá částkCelá částkCelá částk

Celá částk

a změny reálné hodnotya změny reálné hodnotya změny reálné hodnoty

a změny reálné hodnoty

 finančního záv finančního záv finančního záv

 finančního záv

azku se vykazuje do úplného výsledku hospodaření.azku se vykazuje do úplného výsledku hospodaření.azku se vykazuje do úplného výsledku hospodaření.

azku se vykazuje do úplného výsledku hospodaření.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

účtuje účtuje účtuje 

účtuje 

o o o 

o 

očekáočekáočeká

očeká

vaných vaných vaných 

vaných 

úvěrúvěrúvěr

úvěr

ových ových ových 

ových 

ztrátách ztrátách ztrátách 

ztrátách 

a a a 

a 

o o o 

o 

změnách změnách změnách 

změnách 

těchttěchttěcht

těcht

o o o 

o 

očeočeoče

oče

kákáká

ká

vaných vaných vaných 

vaných 

úvěrúvěrúvěr

úvěr

ových ových ových 

ových 

ztrát.ztrát.ztrát.

ztrát.

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

očekáočekáočeká

očeká

vaných vaných vaných 

vaných 

úvěrových úvěrových úvěrových 

úvěrových 

ztrát ztrát ztrát 

ztrát 

je je je 

je 

aktualizovaktualizovaktualizov

aktualizov

ána ána ána 

ána 

ke ke ke 

ke 

kkk

k

aždému aždému aždému 

aždému 

datu datu datu 

datu 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrkyvěrkyvěrky

věrky

, , , 

, 

aby aby aby 

aby 

obsahovala obsahovala obsahovala 

obsahovala 

zmzmzm

zm

ěněněn

ěn

yyy

y

   

 

úvěroúvěroúvěro

úvěro

vého rizika od počátečního vykázvého rizika od počátečního vykázvého rizika od počátečního vykáz

vého rizika od počátečního vykáz

ání.ání.ání.

ání.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

PenízPenízPeníz

Peníz

e a peněžní ekvivalentye a peněžní ekvivalentye a peněžní ekvivalenty

e a peněžní ekvivalenty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

ekvivalenty ekvivalenty ekvivalenty 

ekvivalenty 

se se se 

se 

v v v 

v 

rrr

r

ámci ámci ámci 

ámci 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ppp

p

ovažovažovaž

ovaž

uje uje uje 

uje 

ppp

p

oklaoklaokla

okla

dní dní dní 

dní 

hotovost hotovost hotovost 

hotovost 

a a a 

a 

vklady vklady vklady 

vklady 

u u u 

u 

bank bank bank 

bank 

splatné splatné splatné 

splatné 

na na na 

na 

požádání,požádání,požádání,

požádání,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pokladniční pokladniční pokladniční 

pokladniční 

popopo

po

ukázky ukázky ukázky 

ukázky 

a a a 

a 

stástástá

stá

tní tní tní 

tní 

dluhopisy dluhopisy dluhopisy 

dluhopisy 

se se se 

se 

zbytkzbytkzbytk

zbytk

ovou ovou ovou 

ovou 

splatností splatností splatností 

splatností 

do do do 

do 

3 3 3 

3 

mmm

m

ěsíců. ěsíců. ěsíců. 

ěsíců. 

Pokladní Pokladní Pokladní 

Pokladní 

hotovost hotovost hotovost 

hotovost 

a a a 

a 

vklady vklady vklady 

vklady 

nanana

na

   

 

požpožpož

pož

ádánádánádán

ádán

í jsouí jsouí jsou

í jsou

 oceňovány no oceňovány no oceňovány no

 oceňovány no

minální minální minální 

minální 

hodnotou, hodnotou, hodnotou, 

hodnotou, 

což zárocož zárocož záro

což záro

veň veň veň 

veň 

předstapředstapředsta

předsta

vuje reálnou vuje reálnou vuje reálnou 

vuje reálnou 

hodnhodnhodn

hodn

otu. Pokladniční otu. Pokladniční otu. Pokladniční 

otu. Pokladniční 

ppp

p

oukázkyoukázkyoukázky

oukázky

   

 

a státní dluhopisy jsou oceňova státní dluhopisy jsou oceňova státní dluhopisy jsou oceňov

a státní dluhopisy jsou oceňov

ány reálnou hodnotou proti nákladům a výnány reálnou hodnotou proti nákladům a výnány reálnou hodnotou proti nákladům a výn

ány reálnou hodnotou proti nákladům a výn

osům.osům.osům.

osům.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

InvesInvesInves

Inves

tice do mtice do mtice do m

tice do m

ajetkajetkajetk

ajetk

ových účastíových účastíových účastí

ových účastí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jedním Jedním Jedním 

Jedním 

z z z 

z 

inveinveinve

inve

stičních stičních stičních 

stičních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkmajetkmajetk

majetk

ové ové ové 

ové 

účasti. účasti. účasti. 

účasti. 

TTT

T

yto yto yto 

yto 

majetkmajetkmajetk

majetk

ové ové ové 

ové 

účasti účasti účasti 

účasti 

jsou jsou jsou 

jsou 

pořizovpořizovpořizov

pořizov

ány ány ány 

ány 

zzz

z

a a a 

a 

účelemúčelemúčelem

účelem

   

 

maximalizmaximalizmaximaliz

maximaliz

acacac

ac

e divide divide divid

e divid

endového endového endového 

endového 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

pro Fond pro Fond pro Fond 

pro Fond 

a a a 

a 

maximalizmaximalizmaximaliz

maximaliz

ace ace ace 

ace 

růstu růstu růstu 

růstu 

hodnohodnohodno

hodno

ty majetkoty majetkoty majetko

ty majetko

vých vých vých 

vých 

účastí pro účastí pro účastí pro 

účastí pro 

Fond. TytoFond. TytoFond. Tyto

Fond. Tyto

   

 

majetkmajetkmajetk

majetk

ové ové ové 

ové 

úúú

ú

časti časti časti 

časti 

jsou oceňovány jsou oceňovány jsou oceňovány 

jsou oceňovány 

zpzpzp

zp

rrr

r

avidla avidla avidla 

avidla 

na zna zna z

na z

ákladě znaleckých ákladě znaleckých ákladě znaleckých 

ákladě znaleckých 

posudkůposudkůposudků

posudků

, , , 

, 

protožprotožprotož

protož

e e e 

e 

jejich tržní jejich tržní jejich tržní 

jejich tržní 

hodhodhod

hod

nota nota nota 

nota 

není není není 

není 

jinakjinakjinak

jinak

   

 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistitelná. zjistitelná. zjistitelná. 

zjistitelná. 

VVV

V

   

 

případě případě případě 

případě 

nově nově nově 

nově 

založzaložzalož

založ

ených ených ených 

ených 

společností společností společností 

společností 

může může může 

může 

být být být 

být 

zvolena zvolena zvolena 

zvolena 

jiná jiná jiná 

jiná 

forma forma forma 

forma 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

zejména zejména zejména 

zejména 

zzz

z

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

situace, situace, situace, 

situace, 

kdy kdy kdy 

kdy 

společnost společnost společnost 

společnost 

dosud dosud dosud 

dosud 

nevynevynevy

nevy

víjí víjí víjí 

víjí 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

významnou významnou významnou 

významnou 

činnost. činnost. činnost. 

činnost. 

Změny Změny Změny 

Změny 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

jsou jsou jsou 

jsou 

úúú

ú

čtočtočto

čto

vány vány vány 

vány 

dododo

do

   

 

výkazu úplného výsledku. výkazu úplného výsledku. výkazu úplného výsledku. 

výkazu úplného výsledku. 

   

 

▪▪▪

▪

   

 

OstOstOst

Ost

atní investice – pohledávkyatní investice – pohledávkyatní investice – pohledávky

atní investice – pohledávky

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

též též též 

též 

invesinvesinves

inves

tovat tovat tovat 

tovat 

do do do 

do 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

za za za 

za 

vlastněnvlastněnvlastněn

vlastněn

ými ými ými 

ými 

majemajemaje

maje

tkovými tkovými tkovými 

tkovými 

účastmi účastmi účastmi 

účastmi 

a a a 

a 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

těmttěmttěmt

těmt

o o o 

o 

majetkmajetkmajetk

majetk

ovýmovýmovým

ovým

   

 

účastemúčastemúčastem

účastem

 úvěry úvěry úvěry

 úvěry

. Tyto úvě. Tyto úvě. Tyto úvě

. Tyto úvě

ry jsory jsory jso

ry jso

u oceňovánu oceňovánu oceňován

u oceňován

y reálnou hodny reálnou hodny reálnou hodn

y reálnou hodn

otou do výkazu úplného výsledku.otou do výkazu úplného výsledku.otou do výkazu úplného výsledku.

otou do výkazu úplného výsledku.

   

 

   

 

   

 

   

 



585858

58

   

 

▪▪▪

▪

   

 

OstOstOst

Ost

atní finanční závazkyatní finanční závazkyatní finanční závazky

atní finanční závazky

   

 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

finančnfinančnfinančn

finančn

í í í 

í 

závzávzáv

záv

azkyazkyazky

azky

, , , 

, 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

vůči vůči vůči 

vůči 

obchobchobch

obch

odním odním odním 

odním 

věřitevěřitevěřite

věřite

lům, lům, lům, 

lům, 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě, hodnotě, hodnotě, 

hodnotě, 

aaa

a

   

 

následněnásledněnásledně

následně

   

 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

dlouhdlouhdlouh

dlouh

odobé finanční zodobé finanční zodobé finanční z

odobé finanční z

ávazky jsou vykávazky jsou vykávazky jsou vyk

ávazky jsou vyk

azovazovazov

azov

ány vány vány v

ány v

   

 

reálné hodnotě dle posudků. Způsob ocenění reálné hodnotě dle posudků. Způsob ocenění reálné hodnotě dle posudků. Způsob ocenění 

reálné hodnotě dle posudků. Způsob ocenění 

je stanoveje stanoveje stanove

je stanove

nnn

n

   

 

administráadministráadministrá

administrá

torem Ftorem Ftorem F

torem F

onduonduondu

ondu

. Kr. Kr. Kr

. Kr

átkátkátk

átk

odobodobodob

odob

é zé zé z

é z

ávazky jsou vykazoávazky jsou vykazoávazky jsou vykazo

ávazky jsou vykazo

vány vvány vvány v

vány v

   

 

jejich nominálnjejich nominálnjejich nomináln

jejich nomináln

í hodnotě, kterí hodnotě, kterí hodnotě, kter

í hodnotě, kter

á je považová je považová je považov

á je považov

ána zaána zaána za

ána za

   

 

hodnotu reálnou.hodnotu reálnou.hodnotu reálnou.

hodnotu reálnou.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Úročené záÚročené záÚročené zá

Úročené zá

vazky vazky vazky 

vazky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VVV

V

šechny šechny šechny 

šechny 

půpůpů

pů

jčky jčky jčky 

jčky 

a a a 

a 

dluhopisy dluhopisy dluhopisy 

dluhopisy 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

vvv

v

ykázykázykáz

ykáz

ány ány ány 

ány 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

snížené snížené snížené 

snížené 

o o o 

o 

přímo přímo přímo 

přímo 

přiřaditpřiřaditpřiřadit

přiřadit

elné elné elné 

elné 

transakčnítransakčnítransakční

transakční

   

 

nákladynákladynáklady

náklady

. Po prvotním vykázání je způsob stanovení r. Po prvotním vykázání je způsob stanovení r. Po prvotním vykázání je způsob stanovení r

. Po prvotním vykázání je způsob stanovení r

eálné hodeálné hodeálné hod

eálné hod

noty stanovenoty stanovenoty stanove

noty stanove

n na n na n na 

n na 

základě znaleckzákladě znaleckzákladě znaleck

základě znaleck

ého pého pého p

ého p

osudku. osudku. osudku. 

osudku. 

   

 

 Reálná hodnota  Reálná hodnota  Reálná hodnota 

 Reálná hodnota 

dluhu dluhu dluhu 

dluhu 

zohledzohledzohled

zohled

ňuje ňuje ňuje 

ňuje 

účinek riziúčinek riziúčinek rizi

účinek rizi

ka neplnění. ka neplnění. ka neplnění. 

ka neplnění. 

Riziko neplnění Riziko neplnění Riziko neplnění 

Riziko neplnění 

zzz

z

ahrnahrnahrn

ahrn

uje uje uje 

uje 

– avšak – avšak – avšak 

– avšak 

nemusí býtnemusí býtnemusí být

nemusí být

 om om om

 om

ezezez

ez

enoenoeno

eno

   

 

na – vlastní úvěrovna – vlastní úvěrovna – vlastní úvěrov

na – vlastní úvěrov

é riziko účetní jednotkyé riziko účetní jednotkyé riziko účetní jednotky

é riziko účetní jednotky

. . . 

. 

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Zápočet finančních aktiv a závZápočet finančních aktiv a závZápočet finančních aktiv a záv

Zápočet finančních aktiv a záv

azkůazkůazků

azků

   

 

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

a finanční záva finanční záva finanční záv

a finanční záv

azky se vazky se vazky se v

azky se v

zájemně započítzájemně započítzájemně započít

zájemně započít

ávají a ávají a ávají a 

ávají a 

ve výkazu o finanční situaci sve výkazu o finanční situaci sve výkazu o finanční situaci s

ve výkazu o finanční situaci s

e vykazují ve vykazují ve vykazují v

e vykazují v

   

 

čistéčistéčisté

čisté

 částce částce částce

 částce

   

 

pouze pouze pouze 

pouze 

vvv

v

   

 

případě, žpřípadě, žpřípadě, ž

případě, ž

e Fe Fe F

e F

ond má vond má vond má v

ond má v

   

 

současnosti současnosti současnosti 

současnosti 

právně právně právně 

právně 

vymahatelný vymahatelný vymahatelný 

vymahatelný 

nárok znárok znárok z

nárok z

aúčtované čaúčtované čaúčtované č

aúčtované č

ástky zástky zástky z

ástky z

apočítat a apočítat a apočítat a 

apočítat a 

má vmá vmá v

má v

   

 

úmyúmyúmy

úmy

slusluslu

slu

   

 

vypořádat vypořádat vypořádat 

vypořádat 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

aktivum aktivum aktivum 

aktivum 

a příslušna příslušna příslušn

a příslušn

ýýý

ý

   

 

závzávzáv

záv

azek azek azek 

azek 

vvv

v

   

 

čisté čisté čisté 

čisté 

výši výši výši 

výši 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

realizrealizrealiz

realiz

ovat ovat ovat 

ovat 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

aktivum a aktivum a aktivum a 

aktivum a 

zárzárzár

zár

oveň oveň oveň 

oveň 

vyvyvy

vy

pořádatpořádatpořádat

pořádat

   

 

příslušný zpříslušný zpříslušný z

příslušný z

ávazávazávaz

ávaz

ek.ek.ek.

ek.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Pohledávky zPohledávky zPohledávky z

Pohledávky z

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

vztahů avztahů avztahů a

vztahů a

 osta osta osta

 osta

tní pohledátní pohledátní pohledá

tní pohledá

vkyvkyvky

vky

   

 

PohledáPohledáPohledá

Pohledá

vky vky vky 

vky 

z z z 

z 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

vztvztvzt

vzt

ahů ahů ahů 

ahů 

za poskytnza poskytnza poskytn

za poskytn

uté služby uté služby uté služby 

uté služby 

a a a 

a 

ostaostaosta

osta

tní tní tní 

tní 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněnoceněnoceněn

oceněn

y y y 

y 

prprpr

pr

votně v votně v votně v 

votně v 

nominálnínominálnínominální

nominální

   

 

hodnotě a následně k datu úhodnotě a následně k datu úhodnotě a následně k datu ú

hodnotě a následně k datu ú

četní zčetní zčetní z

četní z

ávěávěávě

ávě

rky v reálné hrky v reálné hrky v reálné h

rky v reálné h

odnotě odnotě odnotě 

odnotě 

na základě znaleckna základě znaleckna základě znaleck

na základě znaleck

ého posudku.ého posudku.ého posudku.

ého posudku.

   

 

O.O.O.

O.

   

 

TTT

T

vorba rezvorba rezvorba rez

vorba rez

ererer

er

vvv

v

   

 

ReReRe

Re

zervy zervy zervy 

zervy 

jsou jsou jsou 

jsou 

zaznamenányzaznamenányzaznamenány

zaznamenány

, , , 

, 

pokud pokud pokud 

pokud 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

současnsoučasnsoučasn

současn

ý ý ý 

ý 

závzávzáv

záv

azek, azek, azek, 

azek, 

ktektekte

kte

rý rý rý 

rý 

je je je 

je 

vvv

v

ýsledkýsledkýsledk

ýsledk

em em em 

em 

minulých minulých minulých 

minulých 

událoudáloudálo

událo

stí stí stí 

stí 

a a a 

a 

pokud pokud pokud 

pokud 

jejeje

je

   

 

praprapra

pra

vděpodobné, vděpodobné, vděpodobné, 

vděpodobné, 

že že že 

že 

kkk

k

   

 

vyrovnání vyrovnání vyrovnání 

vyrovnání 

taktaktak

tak

ového ového ového 

ového 

závzávzáv

záv

azku azku azku 

azku 

bude bude bude 

bude 

nezbytný nezbytný nezbytný 

nezbytný 

odtok odtok odtok 

odtok 

ppp

p

rostřrostřrostř

rostř

edků edků edků 

edků 

předstapředstapředsta

předsta

vujícívujícívující

vující

ch ch ch 

ch 

ekonomickýekonomickýekonomický

ekonomický

   

 

prospěch a můžeprospěch a můžeprospěch a může

prospěch a může

 být proveden spolehliv být proveden spolehliv být proveden spolehliv

 být proveden spolehliv

ý odhad částky závý odhad částky závý odhad částky záv

ý odhad částky záv

azazaz

az

ku.ku.ku.

ku.

   

 

ReReRe

Re

zervy zervy zervy 

zervy 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

současné současné současné 

současné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

výdajů, výdajů, výdajů, 

výdajů, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

budou budou budou 

budou 

nenene

ne

zbytné zbytné zbytné 

zbytné 

pro pro pro 

pro 

vypořádání vypořádání vypořádání 

vypořádání 

zázázá

zá

vazku. vazku. vazku. 

vazku. 

SazbaSazbaSazba

Sazba

   

 

použitá použitá použitá 

použitá 

pro pro pro 

pro 

diskdiskdisk

disk

ontovontovontov

ontov

ání ání ání 

ání 

je je je 

je 

taktaktak

tak

ová ová ová 

ová 

sazba sazba sazba 

sazba 

ppp

p

řed zdaněním, řed zdaněním, řed zdaněním, 

řed zdaněním, 

která okterá okterá o

která o

dráží současné dráží současné dráží současné 

dráží současné 

tržtržtrž

trž

ní ní ní 

ní 

posoposoposo

poso

uuu

u

zezeze

ze

ní ní ní 

ní 

časové časové časové 

časové 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

peněz a kpeněz a kpeněz a k

peněz a k

onkrétní rizika daného záonkrétní rizika daného záonkrétní rizika daného zá

onkrétní rizika daného zá

vazku. Růst revazku. Růst revazku. Růst re

vazku. Růst re

zervy plynutím času je pak úzervy plynutím času je pak úzervy plynutím času je pak ú

zervy plynutím času je pak ú

čtovčtovčtov

čtov

án jako úrokán jako úrokán jako úrok

án jako úrok

ový nový nový n

ový n

áklad.áklad.áklad.

áklad.

   

 

P.P.P.

P.

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmupříjmupříjmu

příjmu

   

 

Splatné Splatné Splatné 

Splatné 

ddd

d

aňové aňové aňové 

aňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

za za za 

za 

běžné běžné běžné 

běžné 

období období období 

období 

a a a 

a 

za za za 

za 

minulá minulá minulá 

minulá 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

se se se 

se 

oceňují oceňují oceňují 

oceňují 

vvv

v

   

 

částčástčást

část

ce, ce, ce, 

ce, 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

bude bude bude 

bude 

dledledle

dle

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

očekáočekáočeká

očeká

vání vání vání 

vání 

zízízí

zí

skána skána skána 

skána 

nebo nebo nebo 

nebo 

zaplacena zaplacena zaplacena 

zaplacena 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

úřadu. úřadu. úřadu. 

úřadu. 

Při Při Při 

Při 

vvv

v

ýpočtu ýpočtu ýpočtu 

ýpočtu 

daňdaňdaň

daň

ových ových ových 

ových 

zázázá

zá

vazků vazků vazků 

vazků 

a a a 

a 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

se se se 

se 

použijípoužijípoužijí

použijí

   

 

daňové sazby a daňové zdaňové sazby a daňové zdaňové sazby a daňové z

daňové sazby a daňové z

ákony platné kákony platné kákony platné k

ákony platné k

   

 

rozrozroz

roz

vahovému dni.vahovému dni.vahovému dni.

vahovému dni.

   

 

Q.Q.Q.

Q.

   

 

OdložOdložOdlož

Odlož

ená daňená daňená daň

ená daň

   

 

OdložOdložOdlož

Odlož

ená ená ená 

ená 

daňdaňdaň

daň

   

 

se se se 

se 

vykazuje vykazuje vykazuje 

vykazuje 

uuu

u

   

 

všech všech všech 

všech 

přechodných přechodných přechodných 

přechodných 

rozdílů rozdílů rozdílů 

rozdílů 

mezi mezi mezi 

mezi 

účetní účetní účetní 

účetní 

hohoho

ho

dnotou dnotou dnotou 

dnotou 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nebo nebo nebo 

nebo 

závzávzáv

záv

azku azku azku 

azku 

vvv

v

e e e 

e 

vvv

v

ýkazu ýkazu ýkazu 

ýkazu 

ooo

o

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci situaci situaci 

situaci 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

daňovou daňovou daňovou 

daňovou 

hodnhodnhodn

hodn

otou s otou s otou s 

otou s 

použitím použitím použitím 

použitím 

úplné úplné úplné 

úplné 

závzávzáv

záv

azkovéazkovéazkové

azkové

   

 

metodymetodymetody

metody

. . . 

. 

OdložeOdložeOdlože

Odlože

nnn

n

á á á 

á 

daňová pohledávka jdaňová pohledávka jdaňová pohledávka j

daňová pohledávka j

eee

e

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zachzachzach

zach

ycena ycena ycena 

ycena 

ve ve ve 

ve 

výši, výši, výši, 

výši, 

kterou kterou kterou 

kterou 

bude bude bude 

bude 

pravpravprav

prav

děpododěpododěpodo

děpodo

bně bně bně 

bně 

možno možno možno 

možno 

realizovrealizovrealizov

realizov

at at at 

at 

proti proti proti 

proti 

očekávočekávočekáv

očekáv

aným aným aným 

aným 

zdanitelnzdanitelnzdaniteln

zdaniteln

ým ým ým 

ým 

zizizi

zi

skům skům skům 

skům 

vvv

v

   

 

budoucnosti. budoucnosti. budoucnosti. 

budoucnosti. 

   

 

Pro výpočet odložené daně se používá schPro výpočet odložené daně se používá schPro výpočet odložené daně se používá sch

Pro výpočet odložené daně se používá sch

válená daňová sazba pro období, v nválená daňová sazba pro období, v nválená daňová sazba pro období, v n

válená daňová sazba pro období, v n

ěmž Fond očekěmž Fond očekěmž Fond oček

ěmž Fond oček

áváváv

áv

á její realizaci.á její realizaci.á její realizaci.

á její realizaci.

   

 

OdložOdložOdlož

Odlož

ené dené dené d

ené d

aňové pohledávky a aňové pohledávky a aňové pohledávky a 

aňové pohledávky a 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

se vzájemně započtou, pse vzájemně započtou, pse vzájemně započtou, p

se vzájemně započtou, p

okud existuje zokud existuje zokud existuje z

okud existuje z

ákonné prákonné prákonné pr

ákonné pr

ávo na jejich ávo na jejich ávo na jejich 

ávo na jejich 

zápočet azápočet azápočet a

zápočet a

   

 

vztahují se kvztahují se kvztahují se k

vztahují se k

e stejnému správe stejnému správe stejnému správ

e stejnému správ

ccc

c

i daně.i daně.i daně.

i daně.

   

 

R.R.R.

R.

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az o paz o paz o p

az o p

eněžních tocícheněžních tocícheněžních tocích

eněžních tocích

   

 

VýkVýkVýk

Výk

azy o peněžních tazy o peněžních tazy o peněžních t

azy o peněžních t

ocích uvádí změnocích uvádí změnocích uvádí změn

ocích uvádí změn

y vy vy v

y v

   

 

peněžních prostředcích a peněžních prostředcích a peněžních prostředcích a 

peněžních prostředcích a 

peněžních ekvivalentpeněžních ekvivalentpeněžních ekvivalent

peněžních ekvivalent

ech zech zech z

ech z

   

 

provoprovoprovo

provo

zní a finančnízní a finančnízní a finanční

zní a finanční

   

 

činnosti. činnosti. činnosti. 

činnosti. 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

toky toky toky 

toky 

zzz

z

   

 

provozní provozní provozní 

provozní 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

vyvyvy

vy

kkk

k

ázány ázány ázány 

ázány 

za za za 

za 

použití použití použití 

použití 

nepřímé nepřímé nepřímé 

nepřímé 

metodymetodymetody

metody

. . . 

. 

Čistý Čistý Čistý 

Čistý 

zisk zisk zisk 

zisk 

před před před 

před 

zdaněním zdaněním zdaněním 

zdaněním 

jejeje

je

   

 

proto proto proto 

proto 

upraupraupra

upra

ven o ven o ven o 

ven o 

nepeněžní opnepeněžní opnepeněžní op

nepeněžní op

erace, jakerace, jakerace, jak

erace, jak

o jsou zisky o jsou zisky o jsou zisky 

o jsou zisky 

a ztra ztra ztr

a ztr

áty záty záty z

áty z

   

 

přecenění, přecenění, přecenění, 

přecenění, 

změny změny změny 

změny 

opraopraopra

opra

vných polovných polovných polo

vných polo

žek žek žek 

žek 

a rea rea re

a re

zerv zerv zerv 

zerv 

a taka taka tak

a tak

ééé

é

   

 



595959

59

   

 

o o o 

o 

změny změny změny 

změny 

stavu stavu stavu 

stavu 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

a a a 

a 

závzávzáv

záv

azkůazkůazků

azků

. . . 

. 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsou jsou jsou 

jsou 

zzz

z

   

 

této této této 

této 

položky položky položky 

položky 

eliminováneliminováneliminován

eliminován

y y y 

y 

všechny všechny všechny 

všechny 

vvv

v

ýnosy ýnosy ýnosy 

ýnosy 

a a a 

a 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

zzz

z

   

 

finanfinanfinan

finan

čníčníční

ční

   

 

činnosti. činnosti. činnosti. 

činnosti. 

   

 

PePePe

Pe

něžní něžní něžní 

něžní 

toky toky toky 

toky 

zzz

z

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

ykázykázykáz

ykáz

ány ány ány 

ány 

za za za 

za 

použitípoužitípoužití

použití

   

 

nepřímé nepřímé nepřímé 

nepřímé 

metodymetodymetody

metody

. . . 

. 

Fond Fond Fond 

Fond 

alokuje alokuje alokuje 

alokuje 

jednotlivé jednotlivé jednotlivé 

jednotlivé 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

tokytokytoky

toky

   

 

do provozní a finanční činnosti na zdo provozní a finanční činnosti na zdo provozní a finanční činnosti na z

do provozní a finanční činnosti na z

ákladě pákladě pákladě p

ákladě p

odnikatodnikatodnikat

odnikat

elskelskelsk

elsk

ého ého ého 

ého 

modelu Fondu.modelu Fondu.modelu Fondu.

modelu Fondu.

   

 

S.S.S.

S.

   

 

Změny Změny Změny 

Změny 

účetních účetních účetních 

účetních 

metod metod metod 

metod 

vyvolané vyvolané vyvolané 

vyvolané 

zazaza

za

vedením vedením vedením 

vedením 

nnn

n

ových ových ových 

ových 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

a a a 

a 

změnami změnami změnami 

změnami 

IAS IAS IAS 

IAS 

– – – 

– 

DopDopDop

Dop

ad ad ad 

ad 

vvv

v

ydanýydanýydaný

ydaný

ch ch ch 

ch 

standardů standardů standardů 

standardů 

aaa

a

   

 

InterprInterprInterpr

Interpr

etací, které dosud nenabyly účinnetací, které dosud nenabyly účinnetací, které dosud nenabyly účinn

etací, které dosud nenabyly účinn

ostiostiosti

osti

   

 

Následující Následující Následující 

Následující 

nnn

n

ové ové ové 

ové 

standardy standardy standardy 

standardy 

a a a 

a 

inteinteinte

inte

rpretace rpretace rpretace 

rpretace 

dosud dosud dosud 

dosud 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

pro pro pro 

pro 

prezprezprez

prez

entované entované entované 

entované 

období období období 

období 

účinné účinné účinné 

účinné 

a a a 

a 

při při při 

při 

sestasestasesta

sesta

vování vování vování 

vování 

této této této 

této 

účetní záúčetní záúčetní zá

účetní zá

věrky nebyly použityvěrky nebyly použityvěrky nebyly použity

věrky nebyly použity

...

.

   

 

Nové stNové stNové st

Nové st

andardy zatím neúčinné k 31. prosinci 20andardy zatím neúčinné k 31. prosinci 20andardy zatím neúčinné k 31. prosinci 20

andardy zatím neúčinné k 31. prosinci 20

222222

22

 (zahrnuty jsou standar (zahrnuty jsou standar (zahrnuty jsou standar

 (zahrnuty jsou standar

dy relevantní pro Fond)dy relevantní pro Fond)dy relevantní pro Fond)

dy relevantní pro Fond)

   

 

K K K 

K 

datu datu datu 

datu 

sestsestsest

sest

avení avení avení 

avení 

této této této 

této 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

byly byly byly 

byly 

vydány vydány vydány 

vydány 

následující následující následující 

následující 

standarstandarstandar

standar

dydydy

dy

, , , 

, 

které které které 

které 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

relevrelevrelev

relev

aaa

a

ntní ntní ntní 

ntní 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

a a a 

a 

jejichžjejichžjejichž

jejichž

   

 

přijetí k tomuto datu nebylo povinné. Fond přijme tyto standardy k datu jejich účinnosti. přijetí k tomuto datu nebylo povinné. Fond přijme tyto standardy k datu jejich účinnosti. přijetí k tomuto datu nebylo povinné. Fond přijme tyto standardy k datu jejich účinnosti. 

přijetí k tomuto datu nebylo povinné. Fond přijme tyto standardy k datu jejich účinnosti. 

   

 

Standardy a Standardy a Standardy a 

Standardy a 

změnyzměnyzměny

změny

   

 

ÚčinnostÚčinnostÚčinnost

Účinnost

   

 

Novela Novela Novela 

Novela 

IAS 12 IAS 12 IAS 12 

IAS 12 

   

 

OdloOdloOdlo

Odlo

žená daň sožená daň sožená daň so

žená daň so

uvisející suvisející suvisející s

uvisející s

   

 

aktivy aaktivy aaktivy a

aktivy a

   

 

zázázá

zá

vazky vyplvazky vyplvazky vypl

vazky vypl

ývajícími zývajícími zývajícími z

ývajícími z

   

 

jediné trjediné trjediné tr

jediné tr

ansakceansakceansakce

ansakce

   

 

1. 1. 20231. 1. 20231. 1. 2023

1. 1. 2023

   

 

Novela IFRNovela IFRNovela IFR

Novela IFR

S 10 a IAS 28S 10 a IAS 28S 10 a IAS 28

S 10 a IAS 28

   

 
Prodej nProdej nProdej n

Prodej n

ebo vklad aktiebo vklad aktiebo vklad akti

ebo vklad akti

v mezi v mezi v mezi 

v mezi 

inveinveinve

inve

storstorstor

stor

em a jeho přidružem a jeho přidružem a jeho přidruž

em a jeho přidruž

eným čieným čieným či

eným či

   

 

společnspolečnspolečn

společn

ým podnikým podnikým podnik

ým podnik

ememem

em

   

 
nestnestnest

nest

anovenoanovenoanoveno

anoveno

   

 

Novela IAS 1Novela IAS 1Novela IAS 1

Novela IAS 1

   

 KlasifikKlasifikKlasifik

Klasifik

ace záace záace zá

ace zá

vazků na krvazků na krvazků na kr

vazků na kr

átkátkátk

átk

odobé aodobé aodobé a

odobé a

   

 

dlouhodobédlouhodobédlouhodobé

dlouhodobé

   

 

1. 1. 20241. 1. 20241. 1. 2024

1. 1. 2024

   

 

NovelaNovelaNovela

Novela

   

 

IAS 1IAS 1IAS 1

IAS 1

   

 
ZveřZveřZveř

Zveř

ejňovánejňovánejňován

ejňován

í významnýcí významnýcí významnýc

í významnýc

h informacíh informacíh informací

h informací

   

 

1. 1. 20231. 1. 20231. 1. 2023

1. 1. 2023

   

 

Novela IAS 8Novela IAS 8Novela IAS 8

Novela IAS 8

   

 
DefiniceDefiniceDefinice

Definice

 účetních odhadů účetních odhadů účetních odhadů

 účetních odhadů

   

 

1. 1. 20231. 1. 20231. 1. 2023

1. 1. 2023

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nyní nyní nyní 

nyní 

posuzuje posuzuje posuzuje 

posuzuje 

dopady dopady dopady 

dopady 

z z z 

z 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

výše výše výše 

výše 

uvedenuvedenuveden

uveden

ých ých ých 

ých 

nnn

n

ových ových ových 

ových 

standardů, standardů, standardů, 

standardů, 

interpretinterpretinterpret

interpret

ací ací ací 

ací 

a a a 

a 

změn. změn. změn. 

změn. 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

dosuddosuddosud

dosud

   

 

proveproveprove

prove

dených analýz Fond neočekádených analýz Fond neočekádených analýz Fond neočeká

dených analýz Fond neočeká

vá významný dopad na finanvá významný dopad na finanvá významný dopad na finan

vá významný dopad na finan

ční výkazy v období jejich přijetí.ční výkazy v období jejich přijetí.ční výkazy v období jejich přijetí.

ční výkazy v období jejich přijetí.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

VVV

V

ýznamné účetní úsudkyýznamné účetní úsudkyýznamné účetní úsudky

ýznamné účetní úsudky

, předpoklady a odhady, předpoklady a odhady, předpoklady a odhady

, předpoklady a odhady

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

NěkteréNěkteréNěkteré

Některé

   

 

částky částky částky 

částky 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrce věrce věrce 

věrce 

byly byly byly 

byly 

stanovenstanovenstanoven

stanoven

y y y 

y 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

účetníúčetníúčetní

účetní

ch ch ch 

ch 

úsudků úsudků úsudků 

úsudků 

a a a 

a 

sss

s

   

 

použitím použitím použitím 

použitím 

odhadůodhadůodhadů

odhadů

   

 

aaa

a

   

 

předpokladů. předpokladů. předpokladů. 

předpokladů. 

TTT

T

yto yto yto 

yto 

ooo

o

dhady dhady dhady 

dhady 

a a a 

a 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

zzz

z

   

 

předchozích předchozích předchozích 

předchozích 

zkušeností zkušeností zkušeností 

zkušeností 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

podkladpodkladpodklad

podklad

ů, ů, ů, 

ů, 

nnn

n

apříklad apříklad apříklad 

apříklad 

zzz

z

   

 

plánplánplán

plán

ůůů

ů

   

 

a a a 

a 

prognóz prognóz prognóz 

prognóz 

budoucího budoucího budoucího 

budoucího 

vývoje, vývoje, vývoje, 

vývoje, 

kterkterkter

kter

é é é 

é 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

současnosti současnosti současnosti 

současnosti 

považovpovažovpovažov

považov

ány ány ány 

ány 

za za za 

za 

realistickrealistickrealistick

realistick

é. é. é. 

é. 

VVV

V

zhledezhledezhlede

zhlede

m m m 

m 

kkk

k

   

 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

sss

s

   

 

těmitotěmitotěmito

těmito

   

 

předpoklady předpoklady předpoklady 

předpoklady 

a a a 

a 

odhady odhady odhady 

odhady 

je je je 

je 

spojena spojena spojena 

spojena 

určitá určitá určitá 

určitá 

mírmírmír

mír

a a a 

a 

nejistotynejistotynejistoty

nejistoty

, , , 

, 

může může může 

může 

dojít dojít dojít 

dojít 

vvv

v

   

 

budoucnu budoucnu budoucnu 

budoucnu 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

skutečnýskutečnýskutečný

skutečný

ch ch ch 

ch 

výsledkůvýsledkůvýsledků

výsledků

   

 

kkk

k

   

 

úpraúpraúpra

úpra

vě účetní hodnotyvě účetní hodnotyvě účetní hodnoty

vě účetní hodnoty

 souvisejících aktiv a zá souvisejících aktiv a zá souvisejících aktiv a zá

 souvisejících aktiv a zá

vazků.vazků.vazků.

vazků.

   

 

Účetní úsudkyÚčetní úsudkyÚčetní úsudky

Účetní úsudky

, odhady a, odhady a, odhady a

, odhady a

 předpoklady jsou pra předpoklady jsou pra předpoklady jsou pra

 předpoklady jsou pra

videlně přehodnocovánvidelně přehodnocovánvidelně přehodnocován

videlně přehodnocován

y a jejich zmy a jejich zmy a jejich zm

y a jejich zm

ěny jsou promítáněny jsou promítáněny jsou promítán

ěny jsou promítán

yyy

y

 do hodnot do hodnot do hodnot

 do hodnot

   

 

zobrzobrzobr

zobr

azenazenazen

azen

ých vých vých v

ých v

   

 

účetnictví.účetnictví.účetnictví.

účetnictví.

   

 

Při sestaPři sestaPři sesta

Při sesta

vvv

v

ení účetní záení účetní záení účetní zá

ení účetní zá

věrky byly pouvěrky byly pouvěrky byly pou

věrky byly pou

žity následující nejvýznamnější účetní úsudkyžity následující nejvýznamnější účetní úsudkyžity následující nejvýznamnější účetní úsudky

žity následující nejvýznamnější účetní úsudky

,,,

,

 odhady a předpoklady: odhady a předpoklady: odhady a předpoklady:

 odhady a předpoklady:

   

 

Významné předpoklady a odhadyVýznamné předpoklady a odhadyVýznamné předpoklady a odhady

Významné předpoklady a odhady

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Reálná hodnota invesReálná hodnota invesReálná hodnota inves

Reálná hodnota inves

tičního majetku tičního majetku tičního majetku 

tičního majetku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úsudky Úsudky Úsudky 

Úsudky 

a a a 

a 

dohadydohadydohady

dohady

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

investičního investičního investičního 

investičního 

mamama

ma

jetku jetku jetku 

jetku 

sss

s

   

 

sebou sebou sebou 

sebou 

nesou nesou nesou 

nesou 

rizikrizikrizik

rizik

o, o, o, 

o, 

že že že 

že 

mohmohmoh

moh

ou ou ou 

ou 

vvv

v

ést ést ést 

ést 

k k k 

k 

vývývý

vý

znamnýmznamnýmznamným

znamným

   

 

úpraúpraúpra

úpra

vám v vám v vám v 

vám v 

jeho hodjeho hodjeho hod

jeho hod

notě. Reálná notě. Reálná notě. Reálná 

notě. Reálná 

hodnota investičního majetku hodnota investičního majetku hodnota investičního majetku 

hodnota investičního majetku 

je stanovena na základě je stanovena na základě je stanovena na základě 

je stanovena na základě 

kvalifikkvalifikkvalifik

kvalifik

ovaného odhovaného odhovaného odh

ovaného odh

aduaduadu

adu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

určeného určeného určeného 

určeného 

nezánezánezá

nezá

vislým vislým vislým 

vislým 

znznzn

zn

alcem. alcem. alcem. 

alcem. 

KKK

K

valifikovalifikovalifiko

valifiko

vané vané vané 

vané 

ooo

o

dhady dhady dhady 

dhady 

jsou jsou jsou 

jsou 

stanovenstanovenstanoven

stanoven

y y y 

y 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

modelu modelu modelu 

modelu 

diskdiskdisk

disk

ooo

o

ntovntovntov

ntov

anýanýaný

aný

chchch

ch

   

 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků. toků. toků. 

toků. 

PřípravPřípravPříprav

Příprav

a a a 

a 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

odhaduodhaduodhadu

odhadu

   

 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

využití využití využití 

využití 

předpoklapředpoklapředpokla

předpokla

dů, dů, dů, 

dů, 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

jsou jsou jsou 

jsou 

výnovýnovýno

výno

sy sy sy 

sy 

a a a 

a 

očekáočekáočeká

očeká

vané vané vané 

vané 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

tokytokytoky

toky

   

 

z pronájmu. Změna v těchto předpokladech může vz pronájmu. Změna v těchto předpokladech může vz pronájmu. Změna v těchto předpokladech může v

z pronájmu. Změna v těchto předpokladech může v

ést keést keést ke

ést ke

 zvýšení nebo snížení hodn zvýšení nebo snížení hodn zvýšení nebo snížení hodn

 zvýšení nebo snížení hodn

oty invesoty invesoty inves

oty inves

tičního majetku.tičního majetku.tičního majetku.

tičního majetku.

   

 



606060

60

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Reálná hodnota finančních nástrojů a investičního majetkuReálná hodnota finančních nástrojů a investičního majetkuReálná hodnota finančních nástrojů a investičního majetku

Reálná hodnota finančních nástrojů a investičního majetku

   

 

Informace oInformace oInformace o

Informace o

   

 

předpokladech předpokladech předpokladech 

předpokladech 

aaa

a

   

 

odhodhodh

odh

adech, adech, adech, 

adech, 

které které které 

které 

mají mají mají 

mají 

významný významný významný 

významný 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

vykazovykazovykazo

vykazo

vanou vanou vanou 

vanou 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

finančníchfinančníchfinančních

finančních

   

 

nástrojů a invnástrojů a invnástrojů a inv

nástrojů a inv

estičního majetku, jsou estičního majetku, jsou estičního majetku, jsou 

estičního majetku, jsou 

popsány vpopsány vpopsány v

popsány v

   

 

bodu 34. bodu 34. bodu 34. 

bodu 34. 

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Reálná hodnota nehmotného majetkuReálná hodnota nehmotného majetkuReálná hodnota nehmotného majetku

Reálná hodnota nehmotného majetku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úsudky Úsudky Úsudky 

Úsudky 

a a a 

a 

dohaddohaddohad

dohad

y y y 

y 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

nehmotnnehmotnnehmotn

nehmotn

ého ého ého 

ého 

majetku majetku majetku 

majetku 

s s s 

s 

sebou sebou sebou 

sebou 

nesou nesou nesou 

nesou 

rizikorizikoriziko

riziko

, , , 

, 

že že že 

že 

mohou mohou mohou 

mohou 

vést vést vést 

vést 

k k k 

k 

významnýmvýznamnýmvýznamným

významným

   

 

úpraúpraúpra

úpra

vám v vám v vám v 

vám v 

jeho hodnotě. Reálná jeho hodnotě. Reálná jeho hodnotě. Reálná 

jeho hodnotě. Reálná 

hodnota nehmotného majetku je hodnota nehmotného majetku je hodnota nehmotného majetku je 

hodnota nehmotného majetku je 

stanovstanovstanov

stanov

ena na základě kena na základě kena na základě k

ena na základě k

valifikvalifikvalifik

valifik

ovaného odhaduovaného odhaduovaného odhadu

ovaného odhadu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

určeného určeného určeného 

určeného 

nezánezánezá

nezá

vislým vislým vislým 

vislým 

znznzn

zn

alcem. alcem. alcem. 

alcem. 

KKK

K

valifikovalifikovalifiko

valifiko

vané vané vané 

vané 

ooo

o

dhady dhady dhady 

dhady 

jsou jsou jsou 

jsou 

stanovenstanovenstanoven

stanoven

y y y 

y 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

modelu modelu modelu 

modelu 

diskdiskdisk

disk

ooo

o

ntontonto

nto

vanvanvan

van

ýchýchých

ých

   

 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků. toků. toků. 

toků. 

PřípravPřípravPříprav

Příprav

a a a 

a 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

odhaduodhaduodhadu

odhadu

   

 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

využití využití využití 

využití 

předpoklapředpoklapředpokla

předpokla

dů, dů, dů, 

dů, 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

jsou jsou jsou 

jsou 

výnovýnovýno

výno

sy sy sy 

sy 

a a a 

a 

očekáočekáočeká

očeká

vané vané vané 

vané 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

tokytokytoky

toky

   

 

z z z 

z 

ochranné ochranné ochranné 

ochranné 

známkyznámkyznámky

známky

. . . 

. 

Změna Změna Změna 

Změna 

v v v 

v 

těchto těchto těchto 

těchto 

předpokladech předpokladech předpokladech 

předpokladech 

může může může 

může 

vést vést vést 

vést 

kkk

k

e e e 

e 

snížení snížení snížení 

snížení 

či či či 

či 

zvýšení zvýšení zvýšení 

zvýšení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

nehmotného nehmotného nehmotného 

nehmotného 

majetku.majetku.majetku.

majetku.

   

 

▪▪▪

▪

   

 

Klasifikace fondu jakKlasifikace fondu jakKlasifikace fondu jak

Klasifikace fondu jak

o investiční jednotky o investiční jednotky o investiční jednotky 

o investiční jednotky 

   

 

SubjektySubjektySubjekty

Subjekty

,,,

,

   

 

které které které 

které 

splňují splňují splňují 

splňují 

definici definici definici 

definici 

investiční investiční investiční 

investiční 

jednotky jednotky jednotky 

jednotky 

v v v 

v 

rrr

r

ámci ámci ámci 

ámci 

III

I

FRS FRS FRS 

FRS 

101010

10

   

 

Konsolidovaná Konsolidovaná Konsolidovaná 

Konsolidovaná 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrka, věrka, věrka, 

věrka, 

jsou jsou jsou 

jsou 

ppp

p

ovinnyovinnyovinny

ovinny

   

 

ocenit svoje dceřiné společnosti reálnou hodnotu, nikoli tyto dcery do účetní záocenit svoje dceřiné společnosti reálnou hodnotu, nikoli tyto dcery do účetní záocenit svoje dceřiné společnosti reálnou hodnotu, nikoli tyto dcery do účetní zá

ocenit svoje dceřiné společnosti reálnou hodnotu, nikoli tyto dcery do účetní zá

věrky konsolidovvěrky konsolidovvěrky konsolidov

věrky konsolidov

at.at.at.

at.

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

hhh

h

odnocení, odnocení, odnocení, 

odnocení, 

zda zda zda 

zda 

Fond Fond Fond 

Fond 

lze lze lze 

lze 

považpovažpovaž

považ

ovat ovat ovat 

ovat 

za za za 

za 

InvesInvesInves

Inves

tiční jednotku tiční jednotku tiční jednotku 

tiční jednotku 

dle IFRdle IFRdle IFR

dle IFR

S 10, S 10, S 10, 

S 10, 

byly byly byly 

byly 

posuzovposuzovposuzov

posuzov

ány ány ány 

ány 

následující následující následující 

následující 

skutečnosti:skutečnosti:skutečnosti:

skutečnosti:

   

 

Fond má více než jednu investicFond má více než jednu investicFond má více než jednu investic

Fond má více než jednu investic

i - Fond investuje na základě svého Stai - Fond investuje na základě svého Stai - Fond investuje na základě svého Sta

i - Fond investuje na základě svého Sta

tutu:tutu:tutu:

tutu:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Cílem Cílem Cílem 

Cílem 

ininin

in

vestovvestovvestov

vestov

ání ání ání 

ání 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

dosahovadosahovadosahova

dosahova

t t t 

t 

stabilního stabilního stabilního 

stabilního 

zhodnocovzhodnocovzhodnocov

zhodnocov

ání ání ání 

ání 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

nad nad nad 

nad 

úrovní úrovní úrovní 

úrovní 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

úrokoúrokoúroko

úroko

vých vých vých 

vých 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

   

 

dloudloudlou

dlou

hodobých hodobých hodobých 

hodobých 

invesinvesinves

inves

tic tic tic 

tic 

do do do 

do 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

akcií,akcií,akcií,

akcií,

   

 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

a a a 

a 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

aaa

a

   

 

jejich souborů a djejich souborů a djejich souborů a d

jejich souborů a d

oplňkoplňkoplňk

oplňk

ových aktiv tvořenových aktiv tvořenových aktiv tvořen

ových aktiv tvořen

ých standých standých stand

ých stand

ardními nástroji kardními nástroji kardními nástroji k

ardními nástroji k

apitálových a finančních trhů. apitálových a finančních trhů. apitálových a finančních trhů. 

apitálových a finančních trhů. 

   

 

•••

•

   

 

Splnění tohoto předpokladu je zřejmé zSplnění tohoto předpokladu je zřejmé zSplnění tohoto předpokladu je zřejmé z

Splnění tohoto předpokladu je zřejmé z

e struktury portfolia e struktury portfolia e struktury portfolia 

e struktury portfolia 

– složení aktiv F– složení aktiv F– složení aktiv F

– složení aktiv F

onduonduondu

ondu

   

 

•••

•

   

 

Fond má více než jednoho investFond má více než jednoho investFond má více než jednoho invest

Fond má více než jednoho invest

ora.ora.ora.

ora.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

•••

•

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

investoryinvestoryinvestory

investory

, , , 

, 

ktektekte

kte

ří ří ří 

ří 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

spřízněnspřízněnspřízněn

spřízněn

ými ými ými 

ými 

strstrstr

str

anami anami anami 

anami 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednotkjednotkjednotk

jednotk

y y y 

y 

– – – 

– 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

vlastněnvlastněnvlastněn

vlastněn

y investoryy investoryy investory

y investory

, kteří nejsou, kteří nejsou, kteří nejsou

, kteří nejsou

 spřízněnými str spřízněnými str spřízněnými str

 spřízněnými str

ananan

an

ami i investami i investami i invest

ami i invest

oryoryory

ory

, kteří jsou spřízněnými stranami, kteří jsou spřízněnými stranami, kteří jsou spřízněnými stranami

, kteří jsou spřízněnými stranami

   

 

•••

•

   

 

Fond má Fond má Fond má 

Fond má 

vlastnickévlastnickévlastnické

vlastnické

   

 

podíly podíly podíly 

podíly 

ve ve ve 

ve 

formě vlastního formě vlastního formě vlastního 

formě vlastního 

kapitálu nkapitálu nkapitálu n

kapitálu n

ebo obdobebo obdobebo obdob

ebo obdob

né pné pné p

né p

odíly odíly odíly 

odíly 

– – – 

– 

InvestInvestInvest

Invest

oři oři oři 

oři 

získázískázíská

získá

vají vají vají 

vají 

zazaza

za

   

 

poskytnuté zdroje podíl na čistých akposkytnuté zdroje podíl na čistých akposkytnuté zdroje podíl na čistých ak

poskytnuté zdroje podíl na čistých ak

tivech Fondu vetivech Fondu vetivech Fondu ve

tivech Fondu ve

 formě in formě in formě in

 formě in

vestičních akvestičních akvestičních ak

vestičních ak

cií.cií.cií.

cií.

   

 

•••

•

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

kkk

k

onci onci onci 

onci 

sledovaného sledovaného sledovaného 

sledovaného 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

Fond Fond Fond 

Fond 

vydal vydal vydal 

vydal 

7 7 7 

7 

900 900 900 

900 

ks ks ks 

ks 

investičních investičních investičních 

investičních 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

které které které 

které 

předstapředstapředsta

předsta

vují podíl vují podíl vují podíl 

vují podíl 

na čisna čisna čis

na čis

týchtýchtých

tých

   

 

aktivech Faktivech Faktivech F

aktivech F

onduonduondu

ondu

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

nástrnástrnástr

nástr

ojem ojem ojem 

ojem 

kolekolekole

kole

ktivníhktivníhktivníh

ktivníh

o o o 

o 

invinvinv

inv

estovestovestov

estov

ání ání ání 

ání 

a a a 

a 

předstapředstapředsta

předsta

vuje vuje vuje 

vuje 

jednujednujednu

jednu

   

 

z z z 

z 

fofofo

fo

rem rem rem 

rem 

nepřímého nepřímého nepřímého 

nepřímého 

investinvestinvest

invest

ování ování ování 

ování 

kkk

k

apitálu, apitálu, apitálu, 

apitálu, 

kdykdykdy

kdy

   

 

invinvinv

inv

estoři estoři estoři 

estoři 

vkládají vkládají vkládají 

vkládají 

své své své 

své 

volné volné volné 

volné 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

do do do 

do 

profesprofesprofes

profes

ionálně ionálně ionálně 

ionálně 

spravspravsprav

sprav

ovaného ovaného ovaného 

ovaného 

fondu fondu fondu 

fondu 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dosažení dosažení dosažení 

dosažení 

ziskuziskuzisku

zisku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

principuprincipuprincipu

principu

   

 

diverzifikdiverzifikdiverzifik

diverzifik

ace ace ace 

ace 

rizika. rizika. rizika. 

rizika. 

Přitom Přitom Přitom 

Přitom 

sami sami sami 

sami 

jejeje

je

dnotliví dnotliví dnotliví 

dnotliví 

invinvinv

inv

estoři estoři estoři 

estoři 

o o o 

o 

kkk

k

ooo

o

nkrétních nkrétních nkrétních 

nkrétních 

investicích investicích investicích 

investicích 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

nerozhodují. nerozhodují. nerozhodují. 

nerozhodují. 

Fond Fond Fond 

Fond 

není není není 

není 

opráopráoprá

oprá

vněn vněn vněn 

vněn 

k k k 

k 

jinjinjin

jin

é é é 

é 

nnn

n

ež ež ež 

ež 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

a a a 

a 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

politipolitipoliti

politi

ky ky ky 

ky 

se se se 

se 

zavzavzav

zav

ázal ázal ázal 

ázal 

investovinvestovinvestov

investov

atatat

at

   

 

pouze pouze pouze 

pouze 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

způsobilých způsobilých způsobilých 

způsobilých 

přinášet přinášet přinášet 

přinášet 

buď buď buď 

buď 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obý obý obý 

obý 

vvv

v

ýnos, ýnos, ýnos, 

ýnos, 

nebo nebo nebo 

nebo 

zisk zisk zisk 

zisk 

z z z 

z 

prodeje. prodeje. prodeje. 

prodeje. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

exitexitexit

exit

   

 

strstrstr

str

ategií ategií ategií 

ategií 

řízen řízen řízen 

řízen 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

tento tento tento 

tento 

profit profit profit 

profit 

ininin

in

vestorů vestorů vestorů 

vestorů 

byl byl byl 

byl 

maximalizovmaximalizovmaximalizov

maximalizov

án án án 

án 

zezeze

ze

jjj

j

ména ména ména 

ména 

prodejem prodejem prodejem 

prodejem 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

v v v 

v 

investičníminvestičníminvestičním

investičním

   

 

horizontu uvedeném vehorizontu uvedeném vehorizontu uvedeném ve

horizontu uvedeném ve

 statutu Fondu.  statutu Fondu.  statutu Fondu. 

 statutu Fondu. 

   

 

Fond je rovFond je rovFond je rov

Fond je rov

něž ze zněž ze zněž ze z

něž ze z

ákona povinen svůj majetákona povinen svůj majetákona povinen svůj majet

ákona povinen svůj majet

ek a závek a závek a záv

ek a záv

azky oazky oazky o

azky o

ceňovaceňovaceňova

ceňova

t reálnou ht reálnou ht reálnou h

t reálnou h

odnotou. odnotou. odnotou. 

odnotou. 

   

 

VVV

V

zhledem k zhledem k zhledem k 

zhledem k 

tomu, že Fond splňuje tomu, že Fond splňuje tomu, že Fond splňuje 

tomu, že Fond splňuje 

výše uvedená kritéria pro výše uvedená kritéria pro výše uvedená kritéria pro 

výše uvedená kritéria pro 

klasifikklasifikklasifik

klasifik

aci aci aci 

aci 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

účetní jednotkúčetní jednotkúčetní jednotk

účetní jednotk

a,a,a,

a,

 je v je v je v

 je v

yňat zyňat zyňat z

yňat z

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kkk

k

onsolidačního onsolidačního onsolidačního 

onsolidačního 

požpožpož

pož

adavku adavku adavku 

adavku 

podle podle podle 

podle 

čl. čl. čl. 

čl. 

IFIFIF

IF

RS RS RS 

RS 

111

1

0. 0. 0. 

0. 

TTT

T

ento ento ento 

ento 

závzávzáv

záv

ěr ěr ěr 

ěr 

bude bude bude 

bude 

kažkažkaž

kaž

doročně doročně doročně 

doročně 

přehodnocován, přehodnocován, přehodnocován, 

přehodnocován, 

pokud pokud pokud 

pokud 

se se se 

se 

změnízměnízmění

změní

   

 

některněkterněkter

někter

á z těchto kritérií nebo charaká z těchto kritérií nebo charaká z těchto kritérií nebo charak

á z těchto kritérií nebo charak

teristik.teristik.teristik.

teristik.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

Změna účetních sZměna účetních sZměna účetních s

Změna účetních s

tandartandartandar

tandar

dů dů dů 

dů 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

uvážil uvážil uvážil 

uvážil 

při při při 

při 

sestasestasesta

sesta

vování vování vování 

vování 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

zázázá

zá

věrky věrky věrky 

věrky 

nnn

n

ovelizovelizoveliz

oveliz

ace ace ace 

ace 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

jejjejjej

jej

ichichich

ich

ž ž ž 

ž 

účinnost účinnost účinnost 

účinnost 

je je je 

je 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

111

1

. . . 

. 

2022.2022.2022.

2022.

   

 

TTT

T

yto yto yto 

yto 

novelizacenovelizacenovelizace

novelizace

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

neměly neměly neměly 

neměly 

významný významný významný 

významný 

vliv vliv vliv 

vliv 

nnn

n

a a a 

a 

výsledky výsledky výsledky 

výsledky 

a a a 

a 

informace informace informace 

informace 

prezprezprez

prez

entované entované entované 

entované 

v v v 

v 

této této této 

této 

účetní zúčetní zúčetní z

účetní z

ávěrávěrávěr

ávěr

ce ce ce 

ce 

ve ve ve 

ve 

srovnání srovnání srovnání 

srovnání 

s s s 

s 

předchpředchpředch

předch

ázeázeáze

áze

jícíjícíjící

jící

   

 

roční účetní zároční účetní zároční účetní zá

roční účetní zá

věrkvěrkvěrk

věrk

ooo

o

u za ru za ru za r

u za r

ok 2021.ok 2021.ok 2021.

ok 2021.

   

 



616161

61

   

 

5.5.5.

5.

   

 

VVV

V

ýstupní strýstupní strýstupní str

ýstupní str

atatat

at

egieegieegie

egie

   

 

Obchodní podíly na Obchodní podíly na Obchodní podíly na 

Obchodní podíly na 

cílových společnostech cílových společnostech cílových společnostech 

cílových společnostech 

jsoujsoujsou

jsou

 nabýv nabýv nabýv

 nabýv

ány zány zány z

ány z

a účelem dlouhodobé držbya účelem dlouhodobé držbya účelem dlouhodobé držby

a účelem dlouhodobé držby

. Nemovité . Nemovité . Nemovité 

. Nemovité 

věci vlastněné věci vlastněné věci vlastněné 

věci vlastněné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nabývannabývannabývan

nabývan

ými ými ými 

ými 

obchoobchoobcho

obcho

dními dními dními 

dními 

společnostmi společnostmi společnostmi 

společnostmi 

generují generují generují 

generují 

finfinfin

fin

anční anční anční 

anční 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

především především především 

především 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

pronájmupronájmupronájmu

pronájmu

   

 

drženého drženého drženého 

drženého 

hmotného hmotného hmotného 

hmotného 

majetku. majetku. majetku. 

majetku. 

Po Po Po 

Po 

započtení započtení započtení 

započtení 

provozních provozních provozních 

provozních 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

na na na 

na 

chod, chod, chod, 

chod, 

finanční finanční finanční 

finanční 

páky páky páky 

páky 

a a a 

a 

ostatních/provoostatních/provoostatních/provo

ostatních/provo

zníchzníchzních

zních

   

 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

spojených spojených spojených 

spojených 

s s s 

s 

obsluhou obsluhou obsluhou 

obsluhou 

vlastnickévlastnickévlastnické

vlastnické

   

 

struktury struktury struktury 

struktury 

společností společností společností 

společností 

tak tak tak 

tak 

přepřepře

pře

dstavují dstavují dstavují 

dstavují 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

výnosové výnosové výnosové 

výnosové 

aktivum. aktivum. aktivum. 

aktivum. 

Výnosnost aktivVýnosnost aktivVýnosnost aktiv

Výnosnost aktiv

a bude posuzova bude posuzova bude posuzov

a bude posuzov

ána v horizána v horizána v horiz

ána v horiz

ontu 5 let a více sontu 5 let a více sontu 5 let a více s

ontu 5 let a více s

 market  market  market 

 market 

price s ohledem na výnosnprice s ohledem na výnosnprice s ohledem na výnosn

price s ohledem na výnosn

ost podkladovéhoost podkladovéhoost podkladového

ost podkladového

   

 

aktivaktivaktiv

aktiv

a a a 

a 

a a a 

a 

čistého čistého čistého 

čistého 

ooo

o

bchodního bchodního bchodního 

bchodního 

jmění jmění jmění 

jmění 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostíspolečnostíspolečností

společností

. . . 

. 

V V V 

V 

případě případě případě 

případě 

finfinfin

fin

anční anční anční 

anční 

výhovýhovýho

výho

dnosti dnosti dnosti 

dnosti 

dosažitelné dosažitelné dosažitelné 

dosažitelné 

markemarkemarke

marke

ttt

t

   

 

price mprice mprice m

price m

ůže být ůže být ůže být 

ůže být 

aktivum prodáno či aktivum prodáno či aktivum prodáno či 

aktivum prodáno či 

v případě v případě v případě 

v případě 

poklesu finanční výkonosti poklesu finanční výkonosti poklesu finanční výkonosti 

poklesu finanční výkonosti 

aktiva můžaktiva můžaktiva můž

aktiva můž

e být aktivum e být aktivum e být aktivum 

e být aktivum 

rekrekrek

rek

onstruovánoonstruovánoonstruováno

onstruováno

   

 

do podoby požadovdo podoby požadovdo podoby požadov

do podoby požadov

ané tané tané t

ané t

rhem. rhem. rhem. 

rhem. 

   

 

V V V 

V 

souvsouvsouv

souv

islosti islosti islosti 

islosti 

s s s 

s 

vývývý

vý

vojem vojem vojem 

vojem 

realitníhrealitníhrealitníh

realitníh

o o o 

o 

trhtrhtrh

trh

u u u 

u 

vvv

v

ykazykazykaz

ykaz

uje uje uje 

uje 

převážná převážná převážná 

převážná 

většina většina většina 

většina 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

držených držených držených 

držených 

v v v 

v 

majetku majetku majetku 

majetku 

fondu fondu fondu 

fondu 

vvv

v

yšší yšší yšší 

yšší 

tržnítržnítržní

tržní

   

 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

než než než 

než 

pořizopořizopořizo

pořizo

vací. vací. vací. 

vací. 

ObchodObchodObchod

Obchod

ním ním ním 

ním 

záměrem záměrem záměrem 

záměrem 

fondu fondu fondu 

fondu 

je je je 

je 

tyto tyto tyto 

tyto 

nemovitnemovitnemovit

nemovit

osti osti osti 

osti 

ddd

d

ržeržerže

rže

t, t, t, 

t, 

zhodnocovzhodnocovzhodnocov

zhodnocov

at at at 

at 

rekrekrek

rek

onstrukcemi onstrukcemi onstrukcemi 

onstrukcemi 

či či či 

či 

realizrealizrealiz

realiz

ovat developerskovat developerskovat developersk

ovat developersk

é é é 

é 

projekty projekty projekty 

projekty 

a generovaa generovaa generova

a generova

t t t 

t 

výnosy z výnosy z výnosy z 

výnosy z 

nájmů. nájmů. nájmů. 

nájmů. 

DrženDrženDržen

Držen

ý neý neý ne

ý ne

movitý majetek movitý majetek movitý majetek 

movitý majetek 

má z má z má z 

má z 

velkvelkvelk

velk

é é é 

é 

části povahučásti povahučásti povahu

části povahu

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

jednotek, jednotek, jednotek, 

jednotek, 

které které které 

které 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

vhodné vhodné vhodné 

vhodné 

k k k 

k 

provprovprov

prov

ozoozoozo

ozo

vání vání vání 

vání 

retailovretailovretailov

retailov

ého ého ého 

ého 

bububu

bu

sinessu sinessu sinessu 

sinessu 

s s s 

s 

širokým širokým širokým 

širokým 

záběrem záběrem záběrem 

záběrem 

využití.využití.využití.

využití.

   

 

JejichJejichJejich

Jejich

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

využitelnost využitelnost využitelnost 

využitelnost 

není není není 

není 

úzce úzce úzce 

úzce 

propojena propojena propojena 

propojena 

jen jen jen 

jen 

na na na 

na 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

stávstávstáv

stáv

ajících ajících ajících 

ajících 

nájenájenáje

náje

mců, mců, mců, 

mců, 

takže takže takže 

takže 

v v v 

v 

příppříppříp

příp

adě adě adě 

adě 

uuu

u

kkk

k

ončení ončení ončení 

ončení 

aktuálníhaktuálníhaktuálníh

aktuálníh

ooo

o

   

 

nájemního vnájemního vnájemního v

nájemního v

ztahu se ztahu se ztahu se 

ztahu se 

nepředpokládá riziknepředpokládá riziknepředpokládá rizik

nepředpokládá rizik

ový dopad vový dopad vový dopad v

ový dopad v

 podobě  podobě  podobě 

 podobě 

významného výpadku výnosů významného výpadku výnosů významného výpadku výnosů 

významného výpadku výnosů 

z nájmu z nájmu z nájmu 

z nájmu 

nemovitostí.nemovitostí.nemovitostí.

nemovitostí.

   

 

V V V 

V 

konkrétních, konkrétních, konkrétních, 

konkrétních, 

lukrativlukrativlukrativ

lukrativ

ních ních ních 

ních 

situacích ssituacích ssituacích s

situacích s

e e e 

e 

fond fond fond 

fond 

nezříká nezříká nezříká 

nezříká 

ani ani ani 

ani 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

vvv

v

ýnosových ýnosových ýnosových 

ýnosových 

investic investic investic 

investic 

zájemcům zájemcům zájemcům 

zájemcům 

za za za 

za 

cenu přcenu přcenu př

cenu př

evyševyševyš

evyš

ujícíujícíující

ující

   

 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

NPV NPV NPV 

NPV 

a a a 

a 

získzískzísk

získ

ané ané ané 

ané 

ppp

p

rostrostrost

rost

ředky ředky ředky 

ředky 

investoinvestoinvesto

investo

vat vat vat 

vat 

do do do 

do 

v v v 

v 

budoucnu budoucnu budoucnu 

budoucnu 

pořizopořizopořizo

pořizo

vaného vaného vaného 

vaného 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetku. majetku. majetku. 

majetku. 

V V V 

V 

současnésoučasnésoučasné

současné

   

 

době době době 

době 

se se se 

se 

k k k 

k 

taktaktak

tak

ovému ovému ovému 

ovému 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

přistupuje přistupuje přistupuje 

přistupuje 

jen jen jen 

jen 

v v v 

v 

ppp

p

řípadě řípadě řípadě 

řípadě 

konkrétní konkrétní konkrétní 

konkrétní 

nabnabnab

nab

ídky ídky ídky 

ídky 

vyvolané vyvolané vyvolané 

vyvolané 

zájemcem. zájemcem. zájemcem. 

zájemcem. 

V V V 

V 

ppp

p

řípadě řípadě řípadě 

řípadě 

ppp

p

otřeby otřeby otřeby 

otřeby 

vyvolané vyvolané vyvolané 

vyvolané 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

situací situací situací 

situací 

fff

f

onduonduondu

ondu

   

 

lzelzelze

lze

   

 

připřipři

při

stoupit stoupit stoupit 

stoupit 

k k k 

k 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

specializovanspecializovanspecializovan

specializovan

ých ých ých 

ých 

prodejcůprodejcůprodejců

prodejců

   

 

nemovitostí nebo na volném trhu.nemovitostí nebo na volném trhu.nemovitostí nebo na volném trhu.

nemovitostí nebo na volném trhu.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

VVV

V

ýnosy zýnosy zýnosy z

ýnosy z

   

 

invinvinv

inv

estičního majetkestičního majetkestičního majetk

estičního majetk

uuu

u

   

 

TiTiTi

Ti

s. Kčs. Kčs. Kč

s. Kč

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202120212021

2021

   

 

NájemnéNájemnéNájemné

Nájemné

   

 

166 102166 102166 102

166 102

   

 

166 375166 375166 375

166 375

   

 

Změna reZměna reZměna re

Změna re

álné hodnoty inálné hodnoty inálné hodnoty in

álné hodnoty in

vestičvestičvestič

vestič

ního majetkuního majetkuního majetku

ního majetku

   

 

25 43625 43625 436

25 436

   

 

32 54232 54232 542

32 542

   

 

Zisk / (ztrZisk / (ztrZisk / (ztr

Zisk / (ztr

áta) záta) záta) z

áta) z

   

 

prodeje inprodeje inprodeje in

prodeje in

vestičního majetkvestičního majetkvestičního majetk

vestičního majetk

uuu

u

   

 
111111

11

   

 

---

-

376376376

376

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

191 549191 549191 549

191 549

   

 

198 541198 541198 541

198 541

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Největší Největší Největší 

Největší 

položkou položkou položkou 

položkou 

vvv

v

ýnosů ýnosů ýnosů 

ýnosů 

zzz

z

   

 

ininin

in

vestičního vestičního vestičního 

vestičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

jsou jsou jsou 

jsou 

výnovýnovýno

výno

sy sy sy 

sy 

zzz

z

   

 

nájemného nájemného nájemného 

nájemného 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

Fond Fond Fond 

Fond 

pronajímápronajímápronajímá

pronajímá

   

 

nemovitosti v ČR, kternemovitosti v ČR, kternemovitosti v ČR, kter

nemovitosti v ČR, kter

é jsou vé jsou vé jsou v

é jsou v

yužíványužíványužíván

yužíván

y jako ky jako ky jako k

y jako k

omerční objektyomerční objektyomerční objekty

omerční objekty

. . . 

. 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

VVV

V

ýnosy zýnosy zýnosy z

ýnosy z

   

 

nehmotného majetknehmotného majetknehmotného majetk

nehmotného majetk

uuu

u

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

LicenčníLicenčníLicenční

Licenční

 poplatky poplatky poplatky

 poplatky

   

 

103 027103 027103 027

103 027

   

 

103 549103 549103 549

103 549

   

 

Změna reZměna reZměna re

Změna re

álné hodnoty nehmoálné hodnoty nehmoálné hodnoty nehmo

álné hodnoty nehmo

tného majetku tného majetku tného majetku 

tného majetku 

   

 

-63 435-63 435-63 435

-63 435

   

 

131313

13

6 6 6 

6 

999999999

999

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

39 59239 59239 592

39 592

   

 

240 548240 548240 548

240 548

   

 

Licenční poplatky předstaLicenční poplatky předstaLicenční poplatky předsta

Licenční poplatky předsta

vují výnvují výnvují výn

vují výn

osy zosy zosy z

osy z

   

 

pronájmu ochrannpronájmu ochrannpronájmu ochrann

pronájmu ochrann

ých známek, kterých známek, kterých známek, kter

ých známek, kter

é jsoué jsoué jsou

é jsou

 v v v

 v

   

 

majetku Fondu.majetku Fondu.majetku Fondu.

majetku Fondu.

   

 

Ochranné Ochranné Ochranné 

Ochranné 

známkyznámkyznámky

známky

   

 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

modelu modelu modelu 

modelu 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodhodhod

hod

notynotynoty

noty

. . . 

. 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

modelu modelu modelu 

modelu 

jsou jsou jsou 

jsou 

ochrannéochrannéochranné

ochranné

   

 

známky známky známky 

známky 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

platné platné platné 

platné 

k k k 

k 

rrr

r

ozvahoozvahoozvaho

ozvaho

vému vému vému 

vému 

dni. dni. dni. 

dni. 

Změny Změny Změny 

Změny 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedenuvedenuveden

uveden

y y y 

y 

ve ve ve 

ve 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

úplného výsledku jako „úplného výsledku jako „úplného výsledku jako „

úplného výsledku jako „

Výnosy z nehmotného majetku“Výnosy z nehmotného majetku“Výnosy z nehmotného majetku“

Výnosy z nehmotného majetku“

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 



626262

62

   

 

8.8.8.

8.

   

 

VVV

V

ýnosy zýnosy zýnosy z

ýnosy z

   

 

poskytnutýchposkytnutýchposkytnutých

poskytnutých

 půjček a vkladů půjček a vkladů půjček a vkladů

 půjček a vkladů

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202220222022

2022

   

 

202120212021

2021

   

 

ÚrokÚrokÚrok

Úrok

ový výnos zový výnos zový výnos z

ový výnos z

   

 

poskytnutýcposkytnutýcposkytnutýc

poskytnutýc

h půjčekh půjčekh půjček

h půjček

   

 

104 469104 469104 469

104 469

   

 

90 34090 34090 340

90 340

   

 

Změna reZměna reZměna re

Změna re

álné hodnoty poskálné hodnoty poskálné hodnoty posk

álné hodnoty posk

ytnutých půjčekytnutých půjčekytnutých půjček

ytnutých půjček

   

 
2 1812 1812 181

2 181

   

 

3 2843 2843 284

3 284

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

106 650106 650106 650

106 650

   

 

87 05587 05587 055

87 055

   

 

9.9.9.

9.

   

 

VVV

V

ýnosy z podílůýnosy z podílůýnosy z podílů

ýnosy z podílů

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202220222022

2022

   

 

202120212021

2021

   

 

Změna reZměna reZměna re

Změna re

álné hodnoty podílů álné hodnoty podílů álné hodnoty podílů 

álné hodnoty podílů 

vvv

v

   

 

majetk. účastmajetk. účastmajetk. účast

majetk. účast

echechech

ech

   

 
58 42258 42258 422

58 422

   

 

20 62020 62020 620

20 620

   

 

Změna reZměna reZměna re

Změna re

álné hodnoty osálné hodnoty osálné hodnoty os

álné hodnoty os

tatních potatních potatních po

tatních po

dídídí

dí

lůlůlů

lů

   

 
444

4

   

 

4 7234 7234 723

4 723

   

 

Zisk z prZisk z prZisk z pr

Zisk z pr

odeje CP a podílodeje CP a podílodeje CP a podíl

odeje CP a podíl

ůůů

ů

   

 
000

0

   

 

11 10811 10811 108

11 108

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

dividend adividend adividend a

dividend a

 podílů na zisku podílů na zisku podílů na zisku

 podílů na zisku

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

58 42658 42658 426

58 426

   

 

36 45136 45136 451

36 451

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnos Výnos Výnos 

Výnos 

zzz

z

   

 

držby držby držby 

držby 

cennýcennýcenný

cenný

ch ch ch 

ch 

ppp

p

apírů apírů apírů 

apírů 

(CP) (CP) (CP) 

(CP) 

a a a 

a 

podílů podílů podílů 

podílů 

byl byl byl 

byl 

vvv

v

   

 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

generovgenerovgenerov

generov

án án án 

án 

ppp

p

ředevšředevšředevš

ředevš

ím ím ím 

ím 

zvýšením zvýšením zvýšením 

zvýšením 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnohodnohodno

hodno

tytyty

ty

   

 

majetkmajetkmajetk

majetk

ových účastí - společnosti SLOSIKových účastí - společnosti SLOSIKových účastí - společnosti SLOSIK

ových účastí - společnosti SLOSIK

O (56 05O (56 05O (56 05

O (56 05

1 tis. Kč).1 tis. Kč).1 tis. Kč).

1 tis. Kč).

   

 

Výnos Výnos Výnos 

Výnos 

z z z 

z 

držby držby držby 

držby 

cenných pcenných pcenných p

cenných p

apírů apírů apírů 

apírů 

(CP) (CP) (CP) 

(CP) 

a a a 

a 

podpodpod

pod

ílů ílů ílů 

ílů 

byl byl byl 

byl 

v v v 

v 

roce 2021 roce 2021 roce 2021 

roce 2021 

generogenerogenero

genero

ván ván ván 

ván 

především především především 

především 

ziskeziskeziske

ziske

m m m 

m 

z z z 

z 

prodejprodejprodej

prodej

e e e 

e 

CP CP CP 

CP 

JET JET JET 

JET 

1 1 1 

1 

(11(11(11

(11

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

108 108 108 

108 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč)Kč)Kč)

Kč)

, , , 

, 

u u u 

u 

majetkomajetkomajetko

majetko

vých vých vých 

vých 

účastí účastí účastí 

účastí 

zvýšzvýšzvýš

zvýš

ením ením ením 

ením 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O O O 

O 

(17 (17 (17 

(17 

320 320 320 

320 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

a a a 

a 

ReReRe

Re

zidencezidencezidence

zidence

   

 

   

 

   

 

Smotlachova Smotlachova Smotlachova 

Smotlachova 

(((

(

24 24 24 

24 

978 978 978 

978 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

a a a 

a 

naopaknaopaknaopak

naopak

   

 

snížsnížsníž

sníž

ením ením ením 

ením 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

PriPriPri

Pri

ma ma ma 

ma 

Energy Energy Energy 

Energy 

(25 (25 (25 

(25 

799 799 799 

799 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

UUU

U

   

 

ostatních podílů zvýšením reálné hodnoty CP ENERN (15 784ostatních podílů zvýšením reálné hodnoty CP ENERN (15 784ostatních podílů zvýšením reálné hodnoty CP ENERN (15 784

ostatních podílů zvýšením reálné hodnoty CP ENERN (15 784

 tis. Kč). tis. Kč). tis. Kč).

 tis. Kč).

   

 

10.10.10.

10.

   

 

VVV

V

ýnosy/ náklady zýnosy/ náklady zýnosy/ náklady z

ýnosy/ náklady z

   

 

přecenění obchopřecenění obchopřecenění obcho

přecenění obcho

dních pohledávdních pohledávdních pohledáv

dních pohledáv

ekekek

ek

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

PřecePřecePřece

Přece

nění obchodních ponění obchodních ponění obchodních po

nění obchodních po

hledávekhledávekhledávek

hledávek

   

 
-7 015-7 015-7 015

-7 015

   

 
-4 868-4 868-4 868

-4 868

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

-7 015-7 015-7 015

-7 015

   

 
-4 868-4 868-4 868

-4 868

   

 

Přecenění obchodních Přecenění obchodních Přecenění obchodních 

Přecenění obchodních 

pohledávek reflektuje znehodnpohledávek reflektuje znehodnpohledávek reflektuje znehodn

pohledávek reflektuje znehodn

ocení ocení ocení 

ocení 

ooo

o

bchodních bchodních bchodních 

bchodních 

pohledávek v kapohledávek v kapohledávek v ka

pohledávek v ka

tegorii tegorii tegorii 

tegorii 

od 0 od 0 od 0 

od 0 

do 180 do 180 do 180 

do 180 

dnůdnůdnů

dnů

   

 

po splatnosti a jejich meziroční vývoj. po splatnosti a jejich meziroční vývoj. po splatnosti a jejich meziroční vývoj. 

po splatnosti a jejich meziroční vývoj. 

   

 

11.11.11.

11.

   

 

SprSprSpr

Spr

ávní nákladyávní nákladyávní náklady

ávní náklady

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

Nájemné Nájemné Nájemné 

Nájemné 

   

 

181181181

181

   

 

345345345

345

   

 

PorPorPor

Por

adenskadenskadensk

adensk

é službyé službyé služby

é služby

   

 
12 08412 08412 084

12 084

   

 

8 2028 2028 202

8 202

   

 

OpraOpraOpra

Opra

vy a údržbavy a údržbavy a údržba

vy a údržba

   

 

000

0

   

 

505050

50

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní náklady (tní náklady (tní náklady (

tní náklady (

správsprávspráv

správ

a nemovitosa nemovitosa nemovitos

a nemovitos

tí) tí) tí) 

tí) 

   

 

494494494

494

   

 

1 1921 1921 192

1 192

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

12 75912 75912 759

12 759

   

 

9 7899 7899 789

9 789

   

 

   

 

   

 

   

 



636363

63

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

Náklady nNáklady nNáklady n

Náklady n

a znalecka znalecka znaleck

a znaleck

é posudkyé posudkyé posudky

é posudky

   

 

327327327

327

   

 

295295295

295

   

 

Daňové porDaňové porDaňové por

Daňové por

adenstvíadenstvíadenství

adenství

   

 

686868

68

   

 

102102102

102

   

 

AuditAuditAudit

Audit

   

 

255255255

255

   

 

230230230

230

   

 

PráPráPrá

Prá

vní a notářvní a notářvní a notář

vní a notář

skéskéské

ské

 služby služby služby

 služby

   

 

2 7312 7312 731

2 731

   

 

842842842

842

   

 

PoplPoplPopl

Popl

atek deatek deatek de

atek de

pozitářipozitářipozitáři

pozitáři

   

 

420420420

420

   

 

420420420

420

   

 

PoplPoplPopl

Popl

atek na atek na atek na 

atek na 

odborného porodborného porodborného por

odborného por

adceadceadce

adce

   

 

7 6237 6237 623

7 623

   

 

5 2615 2615 261

5 261

   

 

PoplPoplPopl

Popl

atek zatek zatek z

atek z

a administra administra administr

a administr

aciaciaci

aci

   

 

660660660

660

   

 

111

1

   

 

142142142

142

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

12 08412 08412 084

12 084

   

 

8 2028 2028 202

8 202

   

 

12.12.12.

12.

   

 

Osobní nákladyOsobní nákladyOsobní náklady

Osobní náklady

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

MzdoMzdoMzdo

Mzdo

vé nákladyvé nákladyvé náklady

vé náklady

   

 

1 1231 1231 123

1 123

   

 

1 0711 0711 071

1 071

   

 

ZákZákZák

Zák

onné sociálonné sociálonné sociál

onné sociál

ní a zdrní a zdrní a zdr

ní a zdr

avotní poavotní poavotní po

avotní po

jištěníjištěníjištění

jištění

   

 

346346346

346

   

 

334334334

334

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní osobní náktní osobní náktní osobní nák

tní osobní nák

ladyladylady

lady

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

1 4691 4691 469

1 469

   

 

1 4051 4051 405

1 405

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K K K 

K 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

měla měla měla 

měla 

společnost společnost společnost 

společnost 

5 5 5 

5 

zaměstnanců zaměstnanců zaměstnanců 

zaměstnanců 

(202(202(202

(202

1: 1: 1: 

1: 

5 5 5 

5 

zaměstnanczaměstnanczaměstnanc

zaměstnanc

ů) ů) ů) 

ů) 

z z z 

z 

toho toho toho 

toho 

žádný žádný žádný 

žádný 

(2021: (2021: (2021: 

(2021: 

0) 0) 0) 

0) 

vedoucívedoucívedoucí

vedoucí

   

 

pracpracprac

prac

ovník. ovník. ovník. 

ovník. 

   

 

13.13.13.

13.

   

 

OstOstOst

Ost

atní proatní proatní pro

atní pro

vozní výnosyvozní výnosyvozní výnosy

vozní výnosy

   

 

VVV

V

   

 

položpoložpolož

polož

ce Ostce Ostce Ost

ce Ost

atní proatní proatní pro

atní pro

vozní vývozní vývozní vý

vozní vý

nosy byly nosy byly nosy byly 

nosy byly 

v v v 

v 

roce roce roce 

roce 

2021 vyk2021 vyk2021 vyk

2021 vyk

azovánazovánazován

azován

y výnosy y výnosy y výnosy 

y výnosy 

zzz

z

   

 

prodejů maprodejů maprodejů ma

prodejů ma

teriálů, odpadů vteriálů, odpadů vteriálů, odpadů v

teriálů, odpadů v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

999999

99

   

 

tis. Kč. Vtis. Kč. Vtis. Kč. V

tis. Kč. V

   

 

rrr

r

oce 2022 noce 2022 noce 2022 n

oce 2022 n

eeviduje Fond žádné ostatní proeeviduje Fond žádné ostatní proeeviduje Fond žádné ostatní pro

eeviduje Fond žádné ostatní pro

vozní výnosyvozní výnosyvozní výnosy

vozní výnosy

...

.

   

 

14.14.14.

14.

   

 

OstOstOst

Ost

atní proatní proatní pro

atní pro

vozní nákladyvozní nákladyvozní náklady

vozní náklady

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

Daně a poplDaně a poplDaně a popl

Daně a popl

atkyatkyatky

atky

   

 
3 8253 8253 825

3 825

   

 

3 6923 6923 692

3 692

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní prtní prtní pr

tní pr

ovozní nákovozní nákovozní nák

ovozní nák

ladyladylady

lady

   

 

1 4981 4981 498

1 498

   

 

1 1451 1451 145

1 145

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

5 3225 3225 322

5 322

   

 

4 8374 8374 837

4 837

   

 

15.15.15.

15.

   

 

Finanční výnosyFinanční výnosyFinanční výnosy

Finanční výnosy

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

ÚrokÚrokÚrok

Úrok

y zy zy z

y z

   

 

bankbankbank

bank

ovních vkladůovních vkladůovních vkladů

ovních vkladů

   

 

7 97 97 9

7 9

888888

88

   

 
317317317

317

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

ručiručiruči

ruči

telských poplattelských poplattelských poplat

telských poplat

kůkůků

ků

   

 

1 4681 4681 468

1 468

   

 

1 5471 5471 547

1 547

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y z osy z osy z os

y z os

tatních opertatních opertatních oper

tatních oper

acíacíací

ací

   

 
1 9571 9571 957

1 957

   

 

1 3311 3311 331

1 331

   

 

ČistéČistéČisté

Čisté

 kurzové kurzové kurzové

 kurzové

 zisky zisky zisky

 zisky

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

11 41311 41311 413

11 413

   

 

3 1953 1953 195

3 195

   

 

16.16.16.

16.

   

 

Finanční nákladyFinanční nákladyFinanční náklady

Finanční náklady

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

NákladovNákladovNákladov

Nákladov

é úrokyé úrokyé úroky

é úroky

   

 

6 0136 0136 013

6 013

   

 

5 0625 0625 062

5 062

   

 

ČistéČistéČisté

Čisté

 kurzové kurzové kurzové

 kurzové

 ztrá ztrá ztrá

 ztrá

tytyty

ty

   

 

1 2501 2501 250

1 250

   

 

2 9492 9492 949

2 949

   

 

Změna reZměna reZměna re

Změna re

álné hodnoty přiálné hodnoty přiálné hodnoty při

álné hodnoty při

jatých půjčekjatých půjčekjatých půjček

jatých půjček

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní finanční ntní finanční ntní finanční n

tní finanční n

ákladyákladyáklady

áklady

   

 

232323

23

   

 

313131

31

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

7 2867 2867 286

7 286

   

 

8 0428 0428 042

8 042

   

 



646464

64

   

 

   

 

   

 

   

 

Nákladové Nákladové Nákladové 

Nákladové 

úroky úroky úroky 

úroky 

zzz

z

ahrnují ahrnují ahrnují 

ahrnují 

úroky úroky úroky 

úroky 

hrazhrazhraz

hraz

ené ené ené 

ené 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

poskytnutým poskytnutým poskytnutým 

poskytnutým 

bankovbankovbankov

bankov

ním ním ním 

ním 

úvěrem úvěrem úvěrem 

úvěrem 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

leasingovýmileasingovýmileasingovými

leasingovými

   

 

smlouvami dle IFRS 16 ve výši 285 tis. Kč (2021: 399 tis. Kč).smlouvami dle IFRS 16 ve výši 285 tis. Kč (2021: 399 tis. Kč).smlouvami dle IFRS 16 ve výši 285 tis. Kč (2021: 399 tis. Kč).

smlouvami dle IFRS 16 ve výši 285 tis. Kč (2021: 399 tis. Kč).

   

 

17.17.17.

17.

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmupříjmupříjmu

příjmu

   

 

VýšeVýšeVýše

Výše

 nákladů na s nákladů na s nákladů na s

 nákladů na s

patnou daň patnou daň patnou daň 

patnou daň 

z příjmu z příjmu z příjmu 

z příjmu 

z běžné z běžné z běžné 

z běžné 

činnosti zčinnosti zčinnosti z

činnosti z

ahrnuje zahrnuje zahrnuje z

ahrnuje z

ejména dohad na ejména dohad na ejména dohad na 

ejména dohad na 

daňovou povdaňovou povdaňovou pov

daňovou pov

innost roku innost roku innost roku 

innost roku 

202220222022

2022

   

 

(14 900 tis(14 900 tis(14 900 tis

(14 900 tis

. Kč), poníž. Kč), poníž. Kč), poníž

. Kč), poníž

ený o ený o ený o 

ený o 

rozrozroz

roz

ddd

d

íl meíl meíl me

íl me

zi skutezi skutezi skute

zi skute

čnou daňčnou daňčnou daň

čnou daň

ovou povou povou p

ovou p

ovinností rokovinností rokovinností rok

ovinností rok

u 2021 a dohadem u 2021 a dohadem u 2021 a dohadem 

u 2021 a dohadem 

minulého roku (-minulého roku (-minulého roku (-

minulého roku (-

210210210

210

   

 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

á á á 

á 

ppp

p

ovinnost ovinnost ovinnost 

ovinnost 

je je je 

je 

kalkulokalkulokalkulo

kalkulo

vána vána vána 

vána 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospohospohospo

hospo

daření daření daření 

daření 

určeného určeného určeného 

určeného 

dle dle dle 

dle 

účetních účetních účetních 

účetních 

a a a 

a 

daňovýchdaňovýchdaňových

daňových

   

 

předpisů Českpředpisů Českpředpisů Česk

předpisů Česk

é republiky (dále jen „CAS“). é republiky (dále jen „CAS“). é republiky (dále jen „CAS“). 

é republiky (dále jen „CAS“). 

   

 

Následující tabulka zobrNásledující tabulka zobrNásledující tabulka zobr

Následující tabulka zobr

azuje přehled přímých daníazuje přehled přímých daníazuje přehled přímých daní

azuje přehled přímých daní

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

Daň z příDaň z příDaň z pří

Daň z pří

jmu z běžné činnosjmu z běžné činnosjmu z běžné činnos

jmu z běžné činnos

ti – splatnáti – splatnáti – splatná

ti – splatná

   

 

14 69014 69014 690

14 690

   

 

11 79511 79511 795

11 795

   

 

Daň z příDaň z příDaň z pří

Daň z pří

jmu z běžné činnosjmu z běžné činnosjmu z běžné činnos

jmu z běžné činnos

ti – odložeti – odložeti – odlože

ti – odlože

nánáná

ná

   

 

298298298

298

   

 

29 14229 14229 142

29 142

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

14 98814 98814 988

14 988

   

 

40 93740 93740 937

40 937

   

 

Následující tabulka zobrNásledující tabulka zobrNásledující tabulka zobr

Následující tabulka zobr

azuje detaily pohybů odložazuje detaily pohybů odložazuje detaily pohybů odlož

azuje detaily pohybů odlož

ené daněené daněené daně

ené daně

   

 

PohPohPoh

Poh

yby vedoucí kyby vedoucí kyby vedoucí k

yby vedoucí k

   

 

odložodložodlož

odlož

ené daniené daniené dani

ené dani

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 
Stav kStav kStav k

Stav k

   

 

1.1. 1.1. 1.1. 

1.1. 

   

 

ZúčtováníZúčtováníZúčtování

Zúčtování

 do  do  do 

 do 

zisku/ztrzisku/ztrzisku/ztr

zisku/ztr

átyátyáty

áty

   

 

Stav kStav kStav k

Stav k

   

 

31.12.31.12.31.12.

31.12.

   

 

Rok 2021Rok 2021Rok 2021

Rok 2021

   

 

PřecePřecePřece

Přece

nění majetku a znění majetku a znění majetku a z

nění majetku a z

ávazávazávaz

ávaz

kůkůků

ků

   

 

-64 886-64 886-64 886

-64 886

   

 

-22 292-22 292-22 292

-22 292

   

 

-87 178-87 178-87 178

-87 178

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majetek - přeý majetek - přeý majetek - pře

ý majetek - pře

ceněníceněnícenění

cenění

   

 

---

-

   

 

9 1059 1059 105

9 105

   

 

-6 850-6 850-6 850

-6 850

   

 
-15 956-15 956-15 956

-15 956

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní dočasnétní dočasnétní dočasné

tní dočasné

 roz roz roz

 roz

dílydílydíly

díly

   

 

ČistČistČist

Čist

é daňové pohledáé daňové pohledáé daňové pohledá

é daňové pohledá

vky (závky (závky (zá

vky (zá

vazky)vazky)vazky)

vazky)

   

 
-73 992-73 992-73 992

-73 992

   

 

-29 142-29 142-29 142

-29 142

   

 

-103 134-103 134-103 134

-103 134

   

 

Rok 2022Rok 2022Rok 2022

Rok 2022

   

 

PřecePřecePřece

Přece

nění majetku a znění majetku a znění majetku a z

nění majetku a z

ávazávazávaz

ávaz

kůkůků

ků

   

 

-87 178-87 178-87 178

-87 178

   

 

-3 470-3 470-3 470

-3 470

   

 
-90 647-90 647-90 647

-90 647

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majetek - přeý majetek - přeý majetek - pře

ý majetek - pře

ceněníceněnícenění

cenění

   

 

-15 956-15 956-15 956

-15 956

   

 

3 1723 1723 172

3 172

   

 

-12 784-12 784-12 784

-12 784

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní dočasnétní dočasnétní dočasné

tní dočasné

 roz roz roz

 roz

dílydílydíly

díly

   

 

ČistČistČist

Čist

é daňové pohledáé daňové pohledáé daňové pohledá

é daňové pohledá

vky (závky (závky (zá

vky (zá

vazky)vazky)vazky)

vazky)

   

 
-103 134-103 134-103 134

-103 134

   

 

---

-

298298298

298

   

 

-103 432-103 432-103 432

-103 432

   

 

Splatná daň zSplatná daň zSplatná daň z

Splatná daň z

   

 

příjmupříjmupříjmu

příjmu

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

Zisk přZisk přZisk př

Zisk př

ed zdaněníed zdaněníed zdanění

ed zdanění

m dle IFRSm dle IFRSm dle IFRS

m dle IFRS

   

 

373 779373 779373 779

373 779

   

 

536 948536 948536 948

536 948

   

 

ÚpraÚpraÚpra

Úpra

va o rva o rva o r

va o r

ozdíozdíozdí

ozdí

l mezi IFRS a CAS hol mezi IFRS a CAS hol mezi IFRS a CAS ho

l mezi IFRS a CAS ho

spodářspodářspodář

spodář

ským výsledkským výsledkským výsledk

ským výsledk

ememem

em

   

 

-28 192-28 192-28 192

-28 192

   

 

-209 513-209 513-209 513

-209 513

   

 

Zisk přZisk přZisk př

Zisk př

ed zdaněníed zdaněníed zdanění

ed zdanění

m dle CASm dle CASm dle CAS

m dle CAS

   

 

345 587345 587345 587

345 587

   

 

327 435327 435327 435

327 435

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní polotní polotní polo

tní polo

žky zvyšující zžky zvyšující zžky zvyšující z

žky zvyšující z

áklad daněáklad daněáklad daně

áklad daně

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

PolPolPol

Pol

ožky snižujícíožky snižujícíožky snižující

ožky snižující

 základ daně základ daně základ daně

 základ daně

   

 

47 58747 58747 587

47 587

   

 

47 43547 43547 435

47 435

   

 

Daňový zákDaňový zákDaňový zák

Daňový zák

ladladlad

lad

   

 
298 000298 000298 000

298 000

   

 

280 000280 000280 000

280 000

   

 

Daň vypočtenaDaň vypočtenaDaň vypočtena

Daň vypočtena

 při použití plat při použití plat při použití plat

 při použití plat

né sazbyné sazbyné sazby

né sazby

   

 

14 914 914 9

14 9

000000

00

   

 

14 00014 00014 000

14 000

   

 

ZúčtovZúčtovZúčtov

Zúčtov

ání dohadu DP minulání dohadu DP minulání dohadu DP minul

ání dohadu DP minul

ých obdobíých obdobíých období

ých období

   

 

---

-

210210210

210

   

 

000

0

   

 

SplatnáSplatnáSplatná

Splatná

 daň z příjmů ve výši 5 % daň z příjmů ve výši 5 % daň z příjmů ve výši 5 %

 daň z příjmů ve výši 5 %

   

 
14 90014 90014 900

14 900

   

 

14 00014 00014 000

14 000

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

14 69014 69014 690

14 690

   

 

14 00014 00014 000

14 000

   

 

OdložOdložOdlož

Odlož

ená daňená daňená daň

ená daň

   

 

298298298

298

   

 

29 14229 14229 142

29 142

   

 

EfEfEf

Ef

ektivní sazba daně ektivní sazba daně ektivní sazba daně 

ektivní sazba daně 

(vůči zisku př(vůči zisku př(vůči zisku př

(vůči zisku př

ed zdaněním dled zdaněním dled zdaněním dl

ed zdaněním dl

e IFRS)e IFRS)e IFRS)

e IFRS)

   

 

4,0 %4,0 %4,0 %

4,0 %

   

 

7,6 %7,6 %7,6 %

7,6 %

   

 

   

 

   

 



656565

65

   

 

18.18.18.

18.

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

Stav kStav kStav k

Stav k

   

 

1. 1.1. 1.1. 1.

1. 1.

   

 
970 874970 874970 874

970 874

   

 

833 875833 875833 875

833 875

   

 

Změna reZměna reZměna re

Změna re

álné hodnoty nehmoálné hodnoty nehmoálné hodnoty nehmo

álné hodnoty nehmo

tného majetkutného majetkutného majetku

tného majetku

   

 

-63 435-63 435-63 435

-63 435

   

 

136 999136 999136 999

136 999

   

 

StStSt

St

aaa

a

v kv kv k

v k

   

 

31. 12.31. 12.31. 12.

31. 12.

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

VVV

V

   

 

nehmotném majetku Fondu jsou vynehmotném majetku Fondu jsou vynehmotném majetku Fondu jsou vy

nehmotném majetku Fondu jsou vy

kázkázkáz

káz

ány ány ány 

ány 

ochranné známkyochranné známkyochranné známky

ochranné známky

...

.

   

 

Ochranné Ochranné Ochranné 

Ochranné 

známkyznámkyznámky

známky

   

 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

oceoceoce

oce

něny něny něny 

něny 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

modelu modelu modelu 

modelu 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

. . . 

. 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

modelu modelu modelu 

modelu 

jsou jsou jsou 

jsou 

ochrannéochrannéochranné

ochranné

   

 

známky známky známky 

známky 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

platné platné platné 

platné 

k k k 

k 

rrr

r

ozvahoozvahoozvaho

ozvaho

vému vému vému 

vému 

dni. dni. dni. 

dni. 

Změny Změny Změny 

Změny 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedenuvedenuveden

uveden

y y y 

y 

ve ve ve 

ve 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

úplného výsledku jako „úplného výsledku jako „úplného výsledku jako „

úplného výsledku jako „

Výnosy z nehmotnéhoVýnosy z nehmotnéhoVýnosy z nehmotného

Výnosy z nehmotného

 majetku“ majetku“ majetku“

 majetku“

...

.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

InInIn

In

vestiční majetvestiční majetvestiční majet

vestiční majet

ekekek

ek

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

   

 

202202202

202

111

1

   

 

Vlastní aktiVlastní aktiVlastní akti

Vlastní akti

vavava

va

   

 

Aktiva zAktiva zAktiva z

Aktiva z

   

 

prprpr

pr

áva uáva uáva u

áva u

žívánížívánížívání

žívání

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

Stav kStav kStav k

Stav k

   

 

1. 1.1. 1.1. 1.

1. 1.

   

 
1 977 1431 977 1431 977 143

1 977 143

   

 

14 73414 73414 734

14 734

   

 

1 991 8771 991 8771 991 877

1 991 877

   

 

PřírůsPřírůsPřírůs

Přírůs

tkytkytky

tky

   

 

145 232145 232145 232

145 232

   

 

000

0

   

 

145 232145 232145 232

145 232

   

 

ÚbytkyÚbytkyÚbytky

Úbytky

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

Dopad změn rDopad změn rDopad změn r

Dopad změn r

eálné hodnoteálné hodnoteálné hodnot

eálné hodnot

y y y 

y 

   

 

36 38136 38136 381

36 381

   

 

-3 839-3 839-3 839

-3 839

   

 
32 54232 54232 542

32 542

   

 

Stav kStav kStav k

Stav k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12.12.12.

12.

   

 

2 158 2 158 2 158 

2 158 

756756756

756

   

 

10 89510 89510 895

10 895

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční stiční stiční 

stiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

předstpředstpředst

předst

avuje avuje avuje 

avuje 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

vvv

v

   

 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

jsou jsou jsou 

jsou 

drždrždrž

drž

ené ené ené 

ené 

zzz

z

   

 

důvodudůvodudůvodu

důvodu

   

 

investiceinvesticeinvestice

investice

   

 

FFF

F

onduonduondu

ondu

...

.

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetek je držen za účelem realizstiční majetek je držen za účelem realizstiční majetek je držen za účelem realiz

stiční majetek je držen za účelem realiz

ace výnoace výnoace výno

ace výno

sů z pronájmů. sů z pronájmů. sů z pronájmů. 

sů z pronájmů. 

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

   

 

202202202

202

222

2

   

 

Vlastní aktiVlastní aktiVlastní akti

Vlastní akti

vavava

va

   

 

Aktiva zAktiva zAktiva z

Aktiva z

   

 

prprpr

pr

áva uáva uáva u

áva u

žívánížívánížívání

žívání

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

Stav kStav kStav k

Stav k

   

 

1. 1.1. 1.1. 1.

1. 1.

   

 
2 158 7562 158 7562 158 756

2 158 756

   

 

10 89510 89510 895

10 895

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

PřírůsPřírůsPřírůs

Přírůs

tkytkytky

tky

   

 

120 094120 094120 094

120 094

   

 

000

0

   

 

120 094120 094120 094

120 094

   

 

ÚbytkyÚbytkyÚbytky

Úbytky

   

 

000

0

   

 

Dopad změn rDopad změn rDopad změn r

Dopad změn r

eálné hodnoteálné hodnoteálné hodnot

eálné hodnot

y y y 

y 

   

 

29 27529 27529 275

29 275

   

 

-3 839-3 839-3 839

-3 839

   

 
25 43625 43625 436

25 436

   

 

Stav kStav kStav k

Stav k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12.12.12.

12.

   

 

2 308 1252 308 1252 308 125

2 308 125

   

 

7 0567 0567 056

7 056

   

 

2 315 1812 315 1812 315 181

2 315 181

   

 

Nemovitosti jsou roNemovitosti jsou roNemovitosti jsou ro

Nemovitosti jsou ro

zdělenzdělenzdělen

zdělen

y v ny v ny v n

y v n

ásledující tabulce. ásledující tabulce. ásledující tabulce. 

ásledující tabulce. 

   

 

UmístěníUmístěníUmístění

Umístění

   

 

Reálná hodReálná hodReálná hod

Reálná hod

nota vnota vnota v

nota v

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

PořizPořizPořiz

Pořiz

ovací hodnota ovací hodnota ovací hodnota 

ovací hodnota 

vvv

v

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

ZličínZličínZličín

Zličín

   

 

138 349138 349138 349

138 349

   

 

101 671101 671101 671

101 671

   

 

 Čimelice Čimelice Čimelice

 Čimelice

   

 

482 295482 295482 295

482 295

   

 

376 408376 408376 408

376 408

   

 

 Dolní N Dolní N Dolní N

 Dolní N

erestceerestceerestce

erestce

   

 

18 56318 56318 563

18 563

   

 

1 9761 9761 976

1 976

   

 

 Humpolec Humpolec Humpolec

 Humpolec

   

 

20 80120 80120 801

20 801

   

 

3 6833 6833 683

3 683

   

 

 Opat Opat Opat

 Opat

oviceoviceovice

ovice

   

 

79 06679 06679 066

79 066

   

 

51 67351 67351 673

51 673

   

 

   

 

BrnoBrnoBrno

Brno

   

 

94 70594 70594 705

94 705

   

 

33 05833 05833 058

33 058

   

 

Černý MČerný MČerný M

Černý M

ostostost

ost

   

 

475 662475 662475 662

475 662

   

 

201 492201 492201 492

201 492

   

 

SamostaSamostaSamosta

Samosta

tné poztné poztné poz

tné poz

emky Černemky Černemky Čern

emky Čern

ý Mostý Mostý Most

ý Most

   

 

100 854100 854100 854

100 854

   

 

25 43325 43325 433

25 433

   

 

 T T T

 T

rutnovrutnovrutnov

rutnov

   

 

22 55522 55522 555

22 555

   

 

666

6

   

 

204204204

204

   

 

 Litom Litom Litom

 Litom

yšlyšlyšl

yšl

   

 

15 09015 09015 090

15 090

   

 

10 69210 69210 692

10 692

   

 

JesenicJesenicJesenic

Jesenic

e u Prahye u Prahye u Prahy

e u Prahy

   

 

45 71645 71645 716

45 716

   

 

20 820 820 8

20 8

959595

95

   

 

OstrOstrOstr

Ostr

avavav

av

aaa

a

   

 

86 47786 47786 477

86 477

   

 

32 65832 65832 658

32 658

   

 

LiberLiberLiber

Liber

ececec

ec

   

 

84 81384 81384 813

84 813

   

 

64 06464 06464 064

64 064

   

 

TTT

T

řinecřinecřinec

řinec

   

 

19 00019 00019 000

19 000

   

 

15 14715 14715 147

15 147

   

 

 T T T

 T

epliceepliceeplice

eplice

   

 

34 68034 68034 680

34 680

   

 

24 52424 52424 524

24 524

   

 

 Ústí nad Ústí nad Ústí nad

 Ústí nad

 Labem Labem Labem

 Labem

   

 

11 88311 88311 883

11 883

   

 

38 85138 85138 851

38 851

   

 

Karlovy VKarlovy VKarlovy V

Karlovy V

ararar

ar

yyy

y

   

 

21 09721 09721 097

21 097

   

 

49 18749 18749 187

49 187

   

 



666666

66

   

 

 Karlí Karlí Karlí

 Karlí

nnn

n

   

 

42 09942 09942 099

42 099

   

 

34 52634 52634 526

34 526

   

 

ChomutovChomutovChomutov

Chomutov

   

 

12 90112 90112 901

12 901

   

 

25 06325 06325 063

25 063

   

 

 Hloubětín Hloubětín Hloubětín

 Hloubětín

   

 

37 70737 70737 707

37 707

   

 

28 07928 07928 079

28 079

   

 

FrancoFrancoFranco

Franco

uzskáuzskáuzská

uzská

   

 

87 99687 99687 996

87 996

   

 

80 91480 91480 914

80 914

   

 

ČeskČeskČesk

Česk

é Budějovicé Budějovicé Budějovic

é Budějovic

eee

e

   

 

119 667119 667119 667

119 667

   

 

114 333114 333114 333

114 333

   

 

 Horní Her Horní Her Horní Her

 Horní Her

špicešpicešpice

špice

   

 

136 100136 100136 100

136 100

   

 

131313

13

9 3499 3499 349

9 349

   

 

FVE ČimeliceFVE ČimeliceFVE Čimelice

FVE Čimelice

   

 

11 72211 72211 722

11 722

   

 

28 83128 83128 831

28 831

   

 

TTT

T

ábor (IFRábor (IFRábor (IFR

ábor (IFR

S16 a technickS16 a technickS16 a technick

S16 a technick

é zhodnocení)é zhodnocení)é zhodnocení)

é zhodnocení)

   

 

5 9755 9755 975

5 975

   

 

17 45317 45317 453

17 453

   

 

KrKrKr

Kr

alice (IFRalice (IFRalice (IFR

alice (IFR

S16)S16)S16)

S16)

   

 

571571571

571

   

 

2 8562 8562 856

2 856

   

 

TTT

T

řebíč (IFRřebíč (IFRřebíč (IFR

řebíč (IFR

S16)S16)S16)

S16)

   

 

515151

51

000

0

   

 

2 5512 5512 551

2 551

   

 

NedokNedokNedok

Nedok

ončený dlouhodobýončený dlouhodobýončený dlouhodobý

ončený dlouhodobý

 hmotný majet hmotný majet hmotný majet

 hmotný majet

ekekek

ek

   

 

106 710106 710106 710

106 710

   

 

109 982109 982109 982

109 982

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté zálytnuté zálytnuté zál

ytnuté zál

ohy na dlouhoohy na dlouhoohy na dlouho

ohy na dlouho

dobý hmotný majedobý hmotný majedobý hmotný maje

dobý hmotný maje

tektektek

tek

   

 

1 6171 6171 617

1 617

   

 

1 6171 6171 617

1 617

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

 celk celk celk

 celk

ememem

em

   

 

222

2

   

 

315 181315 181315 181

315 181

   

 

111

1

   

 

643 170643 170643 170

643 170

   

 

TTT

T

ržní ržní ržní 

ržní 

hodhodhod

hod

nota nemovitostí, nota nemovitostí, nota nemovitostí, 

nota nemovitostí, 

kterkterkter

kter

é é é 

é 

jsou jsou jsou 

jsou 

zastzastzast

zast

aveaveave

ave

ny ny ny 

ny 

ve ve ve 

ve 

prospěch prospěch prospěch 

prospěch 

věřitelů, věřitelů, věřitelů, 

věřitelů, 

činí činí činí 

činí 

k k k 

k 

31.31.31.

31.

   

 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

celkověcelkověcelkově

celkově

   

 

111

1

   

 

181 471181 471181 471

181 471

   

 

tis. Kč. K 31. prosinci 2021 byltis. Kč. K 31. prosinci 2021 byltis. Kč. K 31. prosinci 2021 byl

tis. Kč. K 31. prosinci 2021 byl

a evidována za evidována za evidována z

a evidována z

ástavástavástav

ástav

a na a na a na 

a na 

invesinvesinves

inves

tičntičntičn

tičn

í majetek ví majetek ví majetek v

í majetek v

   

 

hodhodhod

hod

notě 1 142 notě 1 142 notě 1 142 

notě 1 142 

642 tis. Kč. Během642 tis. Kč. Během642 tis. Kč. Během

642 tis. Kč. Během

 roku roku roku

 roku

   

 

2022 nedošlo k2022 nedošlo k2022 nedošlo k

2022 nedošlo k

   

 

rozšířrozšířrozšíř

rozšíř

ení zastaení zastaení zasta

ení zasta

veného majetku, pouze vzrveného majetku, pouze vzrveného majetku, pouze vzr

veného majetku, pouze vzr

ostla hodnota zastaostla hodnota zastaostla hodnota zasta

ostla hodnota zasta

veného majetku.veného majetku.veného majetku.

veného majetku.

   

 

20.20.20.

20.

   

 

MajetkMajetkMajetk

Majetk

ové účasové účasové účas

ové účas

tititi

ti

   

 

DceřináDceřináDceřiná

Dceřiná

   

 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

   

 Oblast Oblast Oblast 

Oblast 

   

 

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 Země Země Země 

Země 

   

 

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 
Podíl na ZKPodíl na ZKPodíl na ZK

Podíl na ZK

   

 

InvesticInvesticInvestic

Investic

e (v tis. Ke (v tis. Ke (v tis. K

e (v tis. K

č)č)č)

č)

   

 

202220222022

2022

   

 

202120212021

2021

   

 

202120212021

2021

   

 

ZměnyZměnyZměny

Změny

   

 
ZměnaZměnaZměna

Změna

reálreálreál

reál

né né né 

né 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 
202220222022

2022

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

ObchodovObchodovObchodov

Obchodov

ání a ání a ání a 

ání a 

pronápronáproná

proná

jem nemovitostíjem nemovitostíjem nemovitostí

jem nemovitostí

   

 
SlovenskSlovenskSlovensk

Slovensk

á á á 

á 

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 

100%100%100%

100%

   

 

100%100%100%

100%

   

 

172 629172 629172 629

172 629

   

 

56 05256 05256 052

56 052

   

 

228 681228 681228 681

228 681

   

 

VVV

V

ABOLA s.rABOLA s.rABOLA s.r

ABOLA s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

PronájePronájePronáje

Pronáje

m nemovitostím nemovitostím nemovitostí

m nemovitostí

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 

90%90%90%

90%

   

 

90%90%90%

90%

   

 

165165165

165

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

165165165

165

   

 

SIVSIVSIV

SIV

AKAKAK

AK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

PronájePronájePronáje

Pronáje

m nemovitostím nemovitostím nemovitostí

m nemovitostí

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 

90%90%90%

90%

   

 

90%90%90%

90%

   

 

157157157

157

   

 

---

-

   

 
---

-

   

 

157157157

157

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a a a 

a 

II. s.rII. s.rII. s.r

II. s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

PronájePronájePronáje

Pronáje

m nemovitostím nemovitostím nemovitostí

m nemovitostí

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 

100%100%100%

100%

   

 

100%100%100%

100%

   

 

1 0811 0811 081

1 081

   

 

277277277

277

   

 

1 3581 3581 358

1 358

   

 

RezRezRez

Rez

idence idence idence 

idence 

SmotlachovSmotlachovSmotlachov

Smotlachov

a a a 

a 

s.rs.rs.r

s.r

.o..o..o.

.o.

   

 
PronájePronájePronáje

Pronáje

m nemovitostím nemovitostím nemovitostí

m nemovitostí

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 

75%75%75%

75%

   

 

75%75%75%

75%

   

 

24 97824 97824 978

24 978

   

 

---

-

   

 

-5 323-5 323-5 323

-5 323

   

 
19 65519 65519 655

19 655

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

aaa

a

   

 

PronájePronájePronáje

Pronáje

m nemovitostím nemovitostím nemovitostí

m nemovitostí

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 

100%100%100%

100%

   

 

100%100%100%

100%

   

 

19 02219 02219 022

19 022

   

 

---

-

   

 

4 4304 4304 430

4 430

   

 

23 45223 45223 452

23 452

   

 

Lario DM aLario DM aLario DM a

Lario DM a

.s..s..s.

.s.

   

 
PronájePronájePronáje

Pronáje

m nemovitostím nemovitostím nemovitostí

m nemovitostí

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 

0%0%0%

0%

   

 

40%40%40%

40%

   

 

800800800

800

   

 

---

-

800800800

800

   

 

---

-

   

 

000

0

   

 

Prima EnergyPrima EnergyPrima Energy

Prima Energy

s.rs.rs.r

s.r

.o..o..o.

.o.

   

 PronájePronájePronáje

Pronáje

m nemovitostí, m nemovitostí, m nemovitostí, 

m nemovitostí, 

bytů a nebytobytů a nebytobytů a nebyto

bytů a nebyto

vých vých vých 

vých 

prosprospros

pros

tor tor tor 

tor 

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 

31,8%31,8%31,8%

31,8%

   

 

31,8%31,8%31,8%

31,8%

   

 14 04914 04914 049

14 049

   

 

000

0

   

 

2 9862 9862 986

2 986

   

 

17 03517 03517 035

17 035

   

 

LCF ProLCF ProLCF Pro

LCF Pro

ject 1 ject 1 ject 1 

ject 1 

s.rs.rs.r

s.r

.o..o..o.

.o.

   

 PronájePronájePronáje

Pronáje

m nemovitostí, m nemovitostí, m nemovitostí, 

m nemovitostí, 

bytů a nebytobytů a nebytobytů a nebyto

bytů a nebyto

vých vých vých 

vých 

prosprospros

pros

tortortor

tor

   

 ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 

55%55%55%

55%

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

15 00015 00015 000

15 000

   

 

15 00015 00015 000

15 000

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

14 20014 20014 200

14 200

   

 

58 42258 42258 422

58 422

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

InveInveInve

Inve

stice stice stice 

stice 

do do do 

do 

dceřiných a dceřiných a dceřiných a 

dceřiných a 

přidruženýpřidruženýpřidružený

přidružený

ch ch ch 

ch 

společností společností společností 

společností 

byly byly byly 

byly 

prprpr

pr

votně votně votně 

votně 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

pořizovpořizovpořizov

pořizov

ací ací ací 

ací 

ceně ceně ceně 

ceně 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

účely účely účely 

účely 

sestavesestavesestave

sestave

níníní

ní

   

 

účetní záúčetní záúčetní zá

účetní zá

věrky jsou přeceňovány na reálnou hodnotu.věrky jsou přeceňovány na reálnou hodnotu.věrky jsou přeceňovány na reálnou hodnotu.

věrky jsou přeceňovány na reálnou hodnotu.

   

 



676767

67

   

 

21.21.21.

21.

   

 

OstOstOst

Ost

atní podílyatní podílyatní podíly

atní podíly

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 
OblastOblastOblast

Oblast

   

 

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 Země Země Země 

Země 

   

 

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 TTT

T

ypypyp

yp

   

 

vlastnictvívlastnictvívlastnictví

vlastnictví

   

 InvesticInvesticInvestic

Investic

eee

e

   

 

202202202

202

111

1

   

 

ZměnyZměnyZměny

Změny

   

 

Změna RHZměna RHZměna RH

Změna RH

   

 

202202202

202

222

2

   

 

EP R2V s.rEP R2V s.rEP R2V s.r

EP R2V s.r

.o. .o. .o. 

.o. 

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 
InvesInvesInves

Inves

tiční tiční tiční 

tiční 

certifikcertifikcertifik

certifik

átátát

át

   

 

2 7252 7252 725

2 725

   

 

1 2901 2901 290

1 290

   

 

-3-3-3

-3

   

 
4 0124 0124 012

4 012

   

 

ENERN InveENERN InveENERN Inve

ENERN Inve

stments, stments, stments, 

stments, 

inveinveinve

inve

stiční fstiční fstiční f

stiční f

ond s ond s ond s 

ond s 

proměnnproměnnproměnn

proměnn

ým záklým záklým zákl

ým zákl

adním adním adním 

adním 

kapikapikapi

kapi

tálem, a.s.tálem, a.s.tálem, a.s.

tálem, a.s.

   

 
InvesInvesInves

Inves

tiční ftiční ftiční f

tiční f

ondondond

ond

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

republrepublrepubl

republ

ikaikaika

ika

   

 
InvesInvesInves

Inves

tiční tiční tiční 

tiční 

akciakciakci

akci

eee

e

   

 

29 48729 48729 487

29 487

   

 

181181181

181

   

 

777

7

   

 

29 67529 67529 675

29 675

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

1 4711 4711 471

1 471

   

 

444

4

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

22.22.22.

22.

   

 

PPP

P

oskytnuté půjčkyoskytnuté půjčkyoskytnuté půjčky

oskytnuté půjčky

   

 

Fond eviduje poskytnuté půjčky v následující Fond eviduje poskytnuté půjčky v následující Fond eviduje poskytnuté půjčky v následující 

Fond eviduje poskytnuté půjčky v následující 

struktuře.struktuře.struktuře.

struktuře.

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

31.12. 202231.12. 202231.12. 2022

31.12. 2022

   

 

31.12. 202131.12. 202131.12. 2021

31.12. 2021

   

 

PoskytnutPoskytnutPoskytnut

Poskytnut

é půjčkyé půjčkyé půjčky

é půjčky

   

 

SpřízněnSpřízněnSpřízněn

Spřízněn

ým strým strým str

ým str

anámanámanám

anám

   

 

952 415952 415952 415

952 415

   

 

747 858747 858747 858

747 858

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tním subjekttním subjekttním subjekt

tním subjekt

ůmůmům

ům

   

 

567 190567 190567 190

567 190

   

 

624 554624 554624 554

624 554

   

 

   

 

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

999 374999 374999 374

999 374

   

 

740 673740 673740 673

740 673

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobéodobéodobé

odobé

   

 

520 231520 231520 231

520 231

   

 

631 739631 739631 739

631 739

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

1 519 6051 519 6051 519 605

1 519 605

   

 

1 372 4121 372 4121 372 412

1 372 412

   

 

PosPosPos

Pos

kytnkytnkytn

kytn

uté uté uté 

uté 

ppp

p

ůjčky ůjčky ůjčky 

ůjčky 

jsou evidovjsou evidovjsou evidov

jsou evidov

ány ány ány 

ány 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě. Vhodnotě. Vhodnotě. V

hodnotě. V

šechny šechny šechny 

šechny 

efektivefektivefektiv

efektiv

ní úrokní úrokní úrok

ní úrok

ové ové ové 

ové 

míry jsou míry jsou míry jsou 

míry jsou 

věvěvě

vě

tšinou tšinou tšinou 

tšinou 

fixní afixní afixní a

fixní a

   

 

ppp

p

ohybujíohybujíohybují

ohybují

   

 

se u krátkse u krátkse u krátk

se u krátk

odobých půjček odobých půjček odobých půjček 

odobých půjček 

v rozmezí mezi 5 % v rozmezí mezi 5 % v rozmezí mezi 5 % 

v rozmezí mezi 5 % 

- - - 

- 

20 % (rok 20 % (rok 20 % (rok 

20 % (rok 

2021: 0 2021: 0 2021: 0 

2021: 0 

% - % - % - 

% - 

20 %), 20 %), 20 %), 

20 %), 

u dlouu dlouu dlou

u dlou

hodobých půjček se hodobých půjček se hodobých půjček se 

hodobých půjček se 

splatnostisplatnostisplatnosti

splatnosti

   

 

pohybují pohybují pohybují 

pohybují 

mezi roky mezi roky mezi roky 

mezi roky 

202420242024

2024

–2033 –2033 –2033 

–2033 

(rok (rok (rok 

(rok 

2021: mezi 2021: mezi 2021: mezi 

2021: mezi 

roky roky roky 

roky 

202320232023

2023

–––

–

203320332033

2033

) a ) a ) a 

) a 

úročeny jsou úročeny jsou úročeny jsou 

úročeny jsou 

většinou většinou většinou 

většinou 

rovněrovněrovně

rovně

ž ž ž 

ž 

fixně fixně fixně 

fixně 

v v v 

v 

rozmerozmerozme

rozme

zízízí

zí

   

 

od od od 

od 

0% 0% 0% 

0% 

ddd

d

o o o 

o 

15% 15% 15% 

15% 

(rok (rok (rok 

(rok 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

0 0 0 

0 

% % % 

% 

- - - 

- 

12%). 12%). 12%). 

12%). 

78 78 78 

78 

% % % 

% 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

půjček půjček půjček 

půjček 

(v (v (v 

(v 

roce roce roce 

roce 

2021: 2021: 2021: 

2021: 

78 78 78 

78 

%) %) %) 

%) 

je je je 

je 

poskytnposkytnposkytn

poskytn

uto uto uto 

uto 

vvv

v

   

 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

zbylá zbylá zbylá 

zbylá 

částčástčást

část

   

 

vvv

v

   

 

EUR.EUR.EUR.

EUR.

   

 

23.23.23.

23.

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

é pohledávkyé pohledávkyé pohledávky

é pohledávky

   

 

Daňové Daňové Daňové 

Daňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

činí činí činí 

činí 

1 1 1 

1 

975 975 975 

975 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

ZZZ

Z

ahrnahrnahrn

ahrn

ují ují ují 

ují 

zálohy zálohy zálohy 

zálohy 

snížené snížené snížené 

snížené 

o o o 

o 

ddd

d

ohad ohad ohad 

ohad 

na na na 

na 

ddd

d

aň aň aň 

aň 

z z z 

z 

příjmu příjmu příjmu 

příjmu 

aaa

a

   

 

přeplatky na přeplatky na přeplatky na 

přeplatky na 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

příjmu. příjmu. příjmu. 

příjmu. 

DaňovéDaňovéDaňové

Daňové

   

 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

k 31. k 31. k 31. 

k 31. 

prosinci prosinci prosinci 

prosinci 

2021 2021 2021 

2021 

činily činily činily 

činily 

2 2 2 

2 

205 205 205 

205 

tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč. 

tis. Kč. 

Zahrnovaly zálohy snížené Zahrnovaly zálohy snížené Zahrnovaly zálohy snížené 

Zahrnovaly zálohy snížené 

o dohad no dohad no dohad n

o dohad n

a daň z příjmu a přeplatky na daň za daň z příjmu a přeplatky na daň za daň z příjmu a přeplatky na daň z

a daň z příjmu a přeplatky na daň z

   

 

příjmu.příjmu.příjmu.

příjmu.

   

 

24.24.24.

24.

   

 

PPP

P

ohledávky zohledávky zohledávky z

ohledávky z

   

 

obchodních vobchodních vobchodních v

obchodních v

ztahů a ostatztahů a ostatztahů a ostat

ztahů a ostat

ní aktivaní aktivaní aktiva

ní aktiva

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky zedávky zedávky z

edávky z

   

 

obcobcobc

obc

hodních vztahů – hodních vztahů – hodních vztahů – 

hodních vztahů – 

KčKčKč

Kč

   

 
117 092117 092117 092

117 092

   

 

92 41092 41092 410

92 410

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky - redávky - redávky - r

edávky - r

ůzní dlužníciůzní dlužníciůzní dlužníci

ůzní dlužníci

   

 
8 6818 6818 681

8 681

   

 

8 6818 6818 681

8 681

   

 

Změna reZměna reZměna re

Změna re

álné hodnoty zálné hodnoty zálné hodnoty z

álné hodnoty z

   

 

popopo

po

hledávek zhledávek zhledávek z

hledávek z

   

 

obch. vobch. vobch. v

obch. v

ztahůztahůztahů

ztahů

   

 
-17 432-17 432-17 432

-17 432

   

 

-10 509-10 509-10 509

-10 509

   

 

Náklady pNáklady pNáklady p

Náklady p

říštích obdobíříštích obdobíříštích období

říštích období

   

 

464646

46

   

 

000

0

   

 

ZaplacenéZaplacenéZaplacené

Zaplacené

 záloh záloh záloh

 záloh

yyy

y

   

 

1 1411 1411 141

1 141

   

 

471471471

471

   

 

Dohadné účDohadné účDohadné úč

Dohadné úč

ty a ostaty a ostaty a osta

ty a osta

tní aktivatní aktivatní aktiva

tní aktiva

   

 

2 1302 1302 130

2 130

   

 

252525

25

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

111 658111 658111 658

111 658

   

 

91 07891 07891 078

91 078

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobéodobéodobé

odobé

   

 

111 658111 658111 658

111 658

   

 

91 07891 07891 078

91 078

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

PohledáPohledáPohledá

Pohledá

vky zvky zvky z

vky z

   

 

obchodních vobchodních vobchodních v

obchodních v

ztahů a osztahů a osztahů a os

ztahů a os

tatní aktitatní aktitatní akti

tatní akti

vavava

va

   

 

111 658111 658111 658

111 658

   

 

91 07891 07891 078

91 078

   

 

   

 

PohledáPohledáPohledá

Pohledá

vky – různvky – různvky – různ

vky – různ

í dlužníci zahrnují pí dlužníci zahrnují pí dlužníci zahrnují p

í dlužníci zahrnují p

ohledávky spojené sohledávky spojené sohledávky spojené s

ohledávky spojené s

   

 

inveinveinve

inve

sticí do CPsticí do CPsticí do CP

sticí do CP

...

.

   

 

   

 



686868

68

   

 

25.25.25.

25.

   

 

PPP

P

eníze a peněženíze a peněženíze a peněž

eníze a peněž

ní ekvivalentyní ekvivalentyní ekvivalenty

ní ekvivalenty

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

Běžné úBěžné úBěžné ú

Běžné ú

čty u bankčty u bankčty u bank

čty u bank

   

 

87 41387 41387 413

87 413

   

 

227 466227 466227 466

227 466

   

 

TTT

T

ermínovermínovermínov

ermínov

ané vkladyané vkladyané vklady

ané vklady

   

 

198 000198 000198 000

198 000

   

 

PokPokPok

Pok

ladní hotovoladní hotovoladní hotovo

ladní hotovo

ststst

st

   

 

777

7

   

 

111111

11

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

Od 9.5.2022 má Fond krátkOd 9.5.2022 má Fond krátkOd 9.5.2022 má Fond krátk

Od 9.5.2022 má Fond krátk

ooo

o

dobý termínovandobý termínovandobý termínovan

dobý termínovan

ý vklad, který jý vklad, který jý vklad, který j

ý vklad, který j

e na dobue na dobue na dobu

e na dobu

 14 dní a opako 14 dní a opako 14 dní a opako

 14 dní a opako

vaně se obnovuje.vaně se obnovuje.vaně se obnovuje.

vaně se obnovuje.

   

 

26.26.26.

26.

   

 

VlasVlasVlas

Vlas

tní kapitál a čistní kapitál a čistní kapitál a čis

tní kapitál a čis

tá aktivatá aktivatá aktiva

tá aktiva

 připadající k inve připadající k inve připadající k inve

 připadající k inve

stičním akcističním akcističním akci

stičním akci

ímímím

ím

   

 

KKK

K

   

 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

2022 2022 2022 

2022 

tvoří upsaný základntvoří upsaný základntvoří upsaný základn

tvoří upsaný základn

í kapitál 71 100 í kapitál 71 100 í kapitál 71 100 

í kapitál 71 100 

ks (31.1ks (31.1ks (31.1

ks (31.1

2.2021: 712.2021: 712.2021: 71

2.2021: 71

 100  100  100 

 100 

ks) zakladatelských akcií sks) zakladatelských akcií sks) zakladatelských akcií s

ks) zakladatelských akcií s

   

 

hlashlashlas

hlas

ovovov

ov

acímacímacím

acím

   

 

prápráprá

prá

vem. Invevem. Invevem. Inve

vem. Inve

stiční stiční stiční 

stiční 

akcie Fondu jsou přijaty kakcie Fondu jsou přijaty kakcie Fondu jsou přijaty k

akcie Fondu jsou přijaty k

   

 

obchodování na reguloobchodování na reguloobchodování na regulo

obchodování na regulo

vaném trhu Burzy cenvaném trhu Burzy cenvaném trhu Burzy cen

vaném trhu Burzy cen

ných papírů Praha a.s.ných papírů Praha a.s.ných papírů Praha a.s.

ných papírů Praha a.s.

   

 

Počet akPočet akPočet ak

Počet ak

cií, základní kapitál a emisní ážiocií, základní kapitál a emisní ážiocií, základní kapitál a emisní ážio

cií, základní kapitál a emisní ážio

   

 

vvv

v

   

 

KčKčKč

Kč

   

 

ksksks

ks

   

 

Jmenovitá Jmenovitá Jmenovitá 

Jmenovitá 

hodnotahodnotahodnota

hodnota

   

 

Emisní ážioEmisní ážioEmisní ážio

Emisní ážio

   

 

ZakladaZakladaZaklada

Zaklada

telsktelsktelsk

telsk

é akcé akcé akc

é akc

ieieie

ie

   

 
71 10071 10071 100

71 100

   

 

711711711

711

   

 

000 000000 000000 000

000 000

   

 

921 000921 000921 000

921 000

   

 

SplacenéSplacenéSplacené

Splacené

   

 

71 10071 10071 100

71 100

   

 

711711711

711

   

 

000 000000 000000 000

000 000

   

 

921 000921 000921 000

921 000

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

71 10071 10071 100

71 100

   

 

711711711

711

   

 

000 000000 000000 000

000 000

   

 

921 000921 000921 000

921 000

   

 

VVV

V

   

 

souladu se Statutem vykazuje Fsouladu se Statutem vykazuje Fsouladu se Statutem vykazuje F

souladu se Statutem vykazuje F

ond fondový kapitál na zakladatond fondový kapitál na zakladatond fondový kapitál na zakladat

ond fondový kapitál na zakladat

elskelskelsk

elsk

ou akcii ve výši ou akcii ve výši ou akcii ve výši 

ou akcii ve výši 

646464

64

   

 

916,6144 Kč.916,6144 Kč.916,6144 Kč.

916,6144 Kč.

   

 

Fondový kapitálFondový kapitálFondový kapitál

Fondový kapitál

/čistá aktiv/čistá aktiv/čistá aktiv

/čistá aktiv

aaa

a

   

 

v Kčv Kčv Kč

v Kč

   

 

31.12. 202231.12. 202231.12. 2022

31.12. 2022

   

 

31.12. 202131.12. 202131.12. 2021

31.12. 2021

   

 

PočPočPoč

Poč

et vydanýet vydanýet vydaný

et vydaný

ch neinvech neinvech neinve

ch neinve

stičních akstičních akstičních ak

stičních ak

cií (ks) cií (ks) cií (ks) 

cií (ks) 

   

 

71 10071 10071 100

71 100

   

 

71 10071 10071 100

71 100

   

 

Fondový kFondový kFondový k

Fondový k

apitál neiapitál neiapitál nei

apitál nei

nvestinvestinvesti

nvesti

ční části (Kční části (Kční části (K

ční části (K

č)č)č)

č)

   

 

4 615 571 2904 615 571 2904 615 571 290

4 615 571 290

   

 

4 292 658 7654 292 658 7654 292 658 765

4 292 658 765

   

 

Fondový kFondový kFondový k

Fondový k

apitál na zapitál na zapitál na z

apitál na z

akladaakladaaklada

aklada

telsktelsktelsk

telsk

ou akcii (ou akcii (ou akcii (

ou akcii (

Kč)Kč)Kč)

Kč)

   

 

64 916,614464 916,614464 916,6144

64 916,6144

   

 

60 374,947460 374,947460 374,9474

60 374,9474

   

 

PočPočPoč

Poč

et vydanýet vydanýet vydaný

et vydaný

ch invesch invesch inves

ch inves

tičních aktičních aktičních ak

tičních ak

cií (ks) cií (ks) cií (ks) 

cií (ks) 

   

 

7 9007 9007 900

7 900

   

 

7 9007 9007 900

7 900

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva inaktiva inaktiva in

aktiva in

vestičnívestičnívestiční

vestiční

 části (K části (K části (K

 části (K

č)č)č)

č)

   

 

512 841 269512 841 269512 841 269

512 841 269

   

 

476 962 099476 962 099476 962 099

476 962 099

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva na inaktiva na inaktiva na in

aktiva na in

vestičvestičvestič

vestič

ní akciiní akciiní akcii

ní akcii

 (Kč) (Kč) (Kč)

 (Kč)

   

 

64 916,616264 916,616264 916,6162

64 916,6162

   

 

60 374, 949260 374, 949260 374, 9492

60 374, 9492

   

 

27.27.27.

27.

   

 

Půjčky a úvěryPůjčky a úvěryPůjčky a úvěry

Půjčky a úvěry

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

31.12. 202231.12. 202231.12. 2022

31.12. 2022

   

 

31.12. 202131.12. 202131.12. 2021

31.12. 2021

   

 

Půjčky od akPůjčky od akPůjčky od ak

Půjčky od ak

cionářů cionářů cionářů 

cionářů 

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

BankBankBank

Bank

ovní úvěrovní úvěrovní úvěr

ovní úvěr

 ČSOB ČSOB ČSOB

 ČSOB

   

 

163 298163 298163 298

163 298

   

 

205 016205 016205 016

205 016

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

163 298163 298163 298

163 298

   

 

205 016205 016205 016

205 016

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

123 865123 865123 865

123 865

   

 

165 020165 020165 020

165 020

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé odobé odobé 

odobé 

   

 

39 43339 43339 433

39 433

   

 

39 99639 99639 996

39 996

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

163 298163 298163 298

163 298

   

 

205 016205 016205 016

205 016

   

 

   

 

   

 

   

 



696969

69

   

 

K 31. 12. K 31. 12. K 31. 12. 

K 31. 12. 

202202202

202

2 jsou2 jsou2 jsou

2 jsou

 podmínky pro úročené záv podmínky pro úročené záv podmínky pro úročené záv

 podmínky pro úročené záv

azky následujícíazky následujícíazky následující

azky následující

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

JistinaJistinaJistina

Jistina

   

 
JižJižJiž

Již

   

 

splacenosplacenosplaceno

splaceno

   

 ZměnaZměnaZměna

Změna

reálnéreálnéreálné

reálné

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 Rok Rok Rok 

Rok 

   

 

splatnossplatnossplatnos

splatnos

tititi

ti

   

 
ÚrokÚrokÚrok

Úrok

ová mírová mírová mír

ová mír

aaa

a

   

 

DlouhodobýDlouhodobýDlouhodobý

Dlouhodobý

 bank bank bank

 bank

ovní úvěr EUR –ovní úvěr EUR –ovní úvěr EUR –

ovní úvěr EUR –

 ČSOB  ČSOB  ČSOB 

 ČSOB 

neúčeloneúčeloneúčelo

neúčelo

vývývý

vý

   

 

87 51887 51887 518

87 518

   

 

-14 220-14 220-14 220

-14 220

   

 

000

0

   

 

202520252025

2025

   

 

0,93 % nad 1M0,93 % nad 1M0,93 % nad 1M

0,93 % nad 1M

EURIBOREURIBOREURIBOR

EURIBOR

   

 

DlouhodobýDlouhodobýDlouhodobý

Dlouhodobý

 bank bank bank

 bank

ovní úvěr ČSOB úovní úvěr ČSOB úovní úvěr ČSOB ú

ovní úvěr ČSOB ú

čelovčelovčelov

čelov

ýýý

ý

   

 

150 000150 000150 000

150 000

   

 

-60 000-60 000-60 000

-60 000

   

 

202820282028

2028

   

 

2,51 % p.a. fixní2,51 % p.a. fixní2,51 % p.a. fixní

2,51 % p.a. fixní

   

 

Dlouhodobý Dlouhodobý Dlouhodobý 

Dlouhodobý 

neúčelový neúčelový neúčelový 

neúčelový 

bankobankobanko

banko

vní vní vní 

vní 

úvěr úvěr úvěr 

úvěr 

vvv

v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

200 200 200 

200 

000 000 000 

000 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

který který který 

který 

Fond Fond Fond 

Fond 

splácel splácel splácel 

splácel 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

2018 2018 2018 

2018 

vvv

v

   

 

pevné pevné pevné 

pevné 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 

2 083 tis. Kč měsíčně byl z2 083 tis. Kč měsíčně byl z2 083 tis. Kč měsíčně byl z

2 083 tis. Kč měsíčně byl z

   

 

důvodu odůvodu odůvodu o

důvodu o

ptimalizptimalizptimaliz

ptimaliz

ace devizové pozice převace devizové pozice převace devizové pozice přev

ace devizové pozice přev

eden veden veden v

eden v

   

 

červnu 202červnu 202červnu 202

červnu 202

2 z2 z2 z

2 z

   

 

Kč do EUR. Kč do EUR. Kč do EUR. 

Kč do EUR. 

   

 

K 31. 12. K 31. 12. K 31. 12. 

K 31. 12. 

202202202

202

1 jsou1 jsou1 jsou

1 jsou

 podmínky pro úročené záv podmínky pro úročené záv podmínky pro úročené záv

 podmínky pro úročené záv

azky následujícíazky následujícíazky následující

azky následující

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

JistinaJistinaJistina

Jistina

   

 
JižJižJiž

Již

   

 

splacenosplacenosplaceno

splaceno

   

 ZměnaZměnaZměna

Změna

reálnéreálnéreálné

reálné

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 Rok Rok Rok 

Rok 

   

 

splatnossplatnossplatnos

splatnos

tititi

ti

   

 
ÚrokÚrokÚrok

Úrok

ová mírová mírová mír

ová mír

aaa

a

   

 

DlouhodobýDlouhodobýDlouhodobý

Dlouhodobý

 bank bank bank

 bank

ovní úvěr – ČSOB ovní úvěr – ČSOB ovní úvěr – ČSOB 

ovní úvěr – ČSOB 

neúčeloneúčeloneúčelo

neúčelo

vývývý

vý

   

 

200 000200 000200 000

200 000

   

 

-74 988-74 988-74 988

-74 988

   

 

000

0

   

 

202520252025

2025

   

 

0,8 % nad 1M PRIB0,8 % nad 1M PRIB0,8 % nad 1M PRIB

0,8 % nad 1M PRIB

OROROR

OR

   

 

DlouhodobýDlouhodobýDlouhodobý

Dlouhodobý

 bank bank bank

 bank

ovní úvěr ČSOB úovní úvěr ČSOB úovní úvěr ČSOB ú

ovní úvěr ČSOB ú

čelovčelovčelov

čelov

ýýý

ý

   

 

150 000150 000150 000

150 000

   

 

-30 000-30 000-30 000

-30 000

   

 

202820282028

2028

   

 

2,51 % p.a. fixní2,51 % p.a. fixní2,51 % p.a. fixní

2,51 % p.a. fixní

   

 

VVV

V

   

 

roce 2022, stejně jako vroce 2022, stejně jako vroce 2022, stejně jako v

roce 2022, stejně jako v

   

 

roce 2021 slouží kroce 2021 slouží kroce 2021 slouží k

roce 2021 slouží k

   

 

zajištzajištzajišt

zajišt

ění úění úění ú

ění ú

věrvěrvěr

věr

ových ových ových 

ových 

pohledávek ČSOB a.s. vůpohledávek ČSOB a.s. vůpohledávek ČSOB a.s. vů

pohledávek ČSOB a.s. vů

či Fonduči Fonduči Fondu

či Fondu

 zásta zásta zásta

 zásta

vní právvní právvní práv

vní práv

ooo

o

   

 

smluvní ksmluvní ksmluvní k

smluvní k

   

 

parcelám č. 396/6, parcelám č. 396/6, parcelám č. 396/6, 

parcelám č. 396/6, 

396/7, 369/9, 396/10 v396/7, 369/9, 396/10 v396/7, 369/9, 396/10 v

396/7, 369/9, 396/10 v

   

 

katastrkatastrkatastr

katastr

álnálnáln

áln

ím území Čimelice.ím území Čimelice.ím území Čimelice.

ím území Čimelice.

   

 

28.28.28.

28.

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

é záé záé zá

é zá

vazky vazky vazky 

vazky 

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

31.12. 202231.12. 202231.12. 2022

31.12. 2022

   

 

31.12. 202131.12. 202131.12. 2021

31.12. 2021

   

 

DPH DPH DPH 

DPH 

   

 

3 0203 0203 020

3 020

   

 

3 2443 2443 244

3 244

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní daně a ptní daně a ptní daně a p

tní daně a p

oplatkyoplatkyoplatky

oplatky

   

 

141414

14

   

 

121212

12

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

3 0343 0343 034

3 034

   

 

3 2563 2563 256

3 256

   

 

29.29.29.

29.

   

 

ZáZáZá

Zá

vazky zvazky zvazky z

vazky z

   

 

obchodních vobchodních vobchodních v

obchodních v

ztahů a ostztahů a ostztahů a ost

ztahů a ost

atní zatní zatní z

atní z

ávazkyávazkyávazky

ávazky

   

 

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích vztahůích vztahůích vztahů

ích vztahů

   

 

72 87372 87372 873

72 873

   

 

2 0952 0952 095

2 095

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky vůči zazky vůči zazky vůči z

azky vůči z

aměstnancůmaměstnancůmaměstnancům

aměstnancům

   

 

676767

67

   

 

646464

64

   

 

ZúčtovZúčtovZúčtov

Zúčtov

ání se SP a ZPání se SP a ZPání se SP a ZP

ání se SP a ZP

   

 

363636

36

   

 

323232

32

   

 

PřijatPřijatPřijat

Přijat

é zálohé zálohé záloh

é záloh

yyy

y

   

 

707707707

707

   

 

705705705

705

   

 

Dohadné účDohadné účDohadné úč

Dohadné úč

ty pasivníty pasivníty pasivní

ty pasivní

   

 

1 0501 0501 050

1 050

   

 

3 3523 3523 352

3 352

   

 

Výdaje pVýdaje pVýdaje p

Výdaje p

říštích oříštích oříštích o

říštích o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y příšy příšy příš

y příš

tích obdobítích obdobítích období

tích období

   

 

505050

50

   

 

878787

87

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

74 78374 78374 783

74 783

   

 

6 3356 3356 335

6 335

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobéodobéodobé

odobé

   

 

74 78374 78374 783

74 783

   

 

6 3356 3356 335

6 335

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích vztahů a oích vztahů a oích vztahů a o

ích vztahů a o

statstatstat

stat

ní závní závní záv

ní záv

azkyazkyazky

azky

   

 

74 78374 78374 783

74 783

   

 

6 3356 3356 335

6 335

   

 

30.30.30.

30.

   

 

ZáZáZá

Zá

vazky zvazky zvazky z

vazky z

   

 

finančního leafinančního leafinančního lea

finančního lea

singusingusingu

singu

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

   

 

3 4723 4723 472

3 472

   

 

7 5097 5097 509

7 509

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobéodobéodobé

odobé

   

 

4 0374 0374 037

4 037

   

 

3 9193 9193 919

3 919

   

 

ZávaZávaZáva

Záva

zky zzky zzky z

zky z

   

 

finančního leafinančního leafinančního lea

finančního lea

singusingusingu

singu

   

 
7 5097 5097 509

7 509

   

 

11 42811 42811 428

11 428

   

 

V roce 2022 došlo k vykázání záV roce 2022 došlo k vykázání záV roce 2022 došlo k vykázání zá

V roce 2022 došlo k vykázání zá

vazku z finanvazku z finanvazku z finan

vazku z finan

čního leasing dle IFRS 16.čního leasing dle IFRS 16.čního leasing dle IFRS 16.

čního leasing dle IFRS 16.

   

 



707070

70

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

1.1.2021.1.2021.1.202

1.1.202

222

2

   

 

Modifikace Modifikace Modifikace 

Modifikace 

smluv smluv smluv 

smluv 

202202202

202

222

2

   

 

SplátkSplátkSplátk

Splátk

a jistiny 2022a jistiny 2022a jistiny 2022

a jistiny 2022

   

 
31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

NemovitosNemovitosNemovitos

Nemovitos

t Tt Tt T

t T

áboráborábor

ábor

   

 

9 1529 1529 152

9 152

   

 

000

0

   

 

-2 7-2 7-2 7

-2 7

989898

98

   

 
6 3546 3546 354

6 354

   

 

NemovitosNemovitosNemovitos

Nemovitos

t Krt Krt Kr

t Kr

alicealicealice

alice

   

 

1 2021 2021 202

1 202

   

 

000

0

   

 

-5-5-5

-5

929292

92

   

 
610610610

610

   

 

NemovitosNemovitosNemovitos

Nemovitos

t Tt Tt T

t T

řebíčřebíčřebíč

řebíč

   

 

1 0741 0741 074

1 074

   

 

000

0

   

 

---

-

529529529

529

   

 

545545545

545

   

 

ZávaZávaZáva

Záva

zky zzky zzky z

zky z

   

 

finančního leafinančního leafinančního lea

finančního lea

singusingusingu

singu

   

 
11 42811 42811 428

11 428

   

 

000

0

   

 

---

-

3 9193 9193 919

3 919

   

 

7 5097 5097 509

7 509

   

 

V roce 2021 došlo k vykázání záV roce 2021 došlo k vykázání záV roce 2021 došlo k vykázání zá

V roce 2021 došlo k vykázání zá

vazku z finanvazku z finanvazku z finan

vazku z finan

čního leasing dle IFRS 16.čního leasing dle IFRS 16.čního leasing dle IFRS 16.

čního leasing dle IFRS 16.

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

1.1.2021.1.2021.1.202

1.1.202

111

1

   

 

Modifikace Modifikace Modifikace 

Modifikace 

smluv smluv smluv 

smluv 

202202202

202

111

1

   

 

SplátkSplátkSplátk

Splátk

a jistiny 2021a jistiny 2021a jistiny 2021

a jistiny 2021

   

 
31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

NemovitosNemovitosNemovitos

Nemovitos

t Tt Tt T

t T

áboráborábor

ábor

   

 

11 86911 86911 869

11 869

   

 

000

0

   

 

-2 717-2 717-2 717

-2 717

   

 
9 1529 1529 152

9 152

   

 

NemovitosNemovitosNemovitos

Nemovitos

t Krt Krt Kr

t Kr

alicealicealice

alice

   

 

1 7771 7771 777

1 777

   

 

000

0

   

 

---

-

575575575

575

   

 

1 2021 2021 202

1 202

   

 

NemovitosNemovitosNemovitos

Nemovitos

t Tt Tt T

t T

řebíčřebíčřebíč

řebíč

   

 

1 5871 5871 587

1 587

   

 

000

0

   

 

---

-

513513513

513

   

 

1 0741 0741 074

1 074

   

 

ZávaZávaZáva

Záva

zky zzky zzky z

zky z

   

 

finančního leafinančního leafinančního lea

finančního lea

singusingusingu

singu

   

 
15 23315 23315 233

15 233

   

 

000

0

   

 

-3 805-3 805-3 805

-3 805

   

 
11 42811 42811 428

11 428

   

 

31.31.31.

31.

   

 

TTT

T

ransakransakransak

ransak

ce se sce se sce se s

ce se s

přízněnými osobamipřízněnými osobamipřízněnými osobami

přízněnými osobami

   

 

Fond evidovFond evidovFond evidov

Fond evidov

al za sledovaná období nal za sledovaná období nal za sledovaná období n

al za sledovaná období n

ásledující vztahásledující vztahásledující vztah

ásledující vztah

y se spřízněnými osobami y se spřízněnými osobami y se spřízněnými osobami 

y se spřízněnými osobami 

vvv

v

   

 

nominálnnominálnnomináln

nomináln

í hodnotě.í hodnotě.í hodnotě.

í hodnotě.

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 
31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

202220222022

2022

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávkyedávkyedávky

edávky

   

 

ZávZávZáv

Záv

azkyazkyazky

azky

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

yyy

y

   

 

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

Spřízněná oSpřízněná oSpřízněná o

Spřízněná o

sobasobasoba

soba

   

 

Luka RLuka RLuka R

Luka R

esidential s.residential s.residential s.r

esidential s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

10 20310 20310 203

10 203

   

 

000

0

   

 

1 3201 3201 320

1 320

   

 

000

0

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

231 336231 336231 336

231 336

   

 

141414

14

   

 

244 356244 356244 356

244 356

   

 

000

0

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KÚPELNO KÚPELNO KÚPELN

O KÚPELN

E a.s.E a.s.E a.s.

E a.s.

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

12 28112 28112 281

12 281

   

 

000

0

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

338 307338 307338 307

338 307

   

 

000

0

   

 

13 45613 45613 456

13 456

   

 

000

0

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a s.ra s.ra s.r

a s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

113 100113 100113 100

113 100

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II. s.ra II. s.ra II. s.r

a II. s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

45 80045 80045 800

45 800

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

Swiss Aqua TSwiss Aqua TSwiss Aqua T

Swiss Aqua T

echnologieechnologieechnologie

echnologie

s AGs AGs AG

s AG

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

872872872

872

   

 

000

0

   

 

Luka LiLuka LiLuka Li

Luka Li

ving s.rving s.rving s.r

ving s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

363636

36

   

 

000

0

   

 

1 8001 8001 800

1 800

   

 

000

0

   

 

RezRezRez

Rez

idence Smotlachoidence Smotlachoidence Smotlacho

idence Smotlacho

va s.rva s.rva s.r

va s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

100 811100 811100 811

100 811

   

 

000

0

   

 

4 4314 4314 431

4 431

   

 

000

0

   

 

Prima Energy sPrima Energy sPrima Energy s

Prima Energy s

.r.r.r

.r

.o..o..o.

.o.

   

 

174 622174 622174 622

174 622

   

 

000

0

   

 

10 16010 16010 160

10 160

   

 

000

0

   

 

Dům RadosDům RadosDům Rados

Dům Rados

t a.s.t a.s.t a.s.

t a.s.

   

 

828282

82

   

 

000

0

   

 

980980980

980

   

 

000

0

   

 

LCF ProLCF ProLCF Pro

LCF Pro

ject 01 s.rject 01 s.rject 01 s.r

ject 01 s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

51 86851 86851 868

51 868

   

 

000

0

   

 

2 8682 8682 868

2 868

   

 

000

0

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

1 066 1651 066 1651 066 165

1 066 165

   

 

141414

14

   

 

292 524292 524292 524

292 524

   

 

000

0

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 
31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

202120212021

2021

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávkyedávkyedávky

edávky

   

 

ZávZávZáv

Záv

azkyazkyazky

azky

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

yyy

y

   

 

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

Spřízněná oSpřízněná oSpřízněná o

Spřízněná o

sobasobasoba

soba

   

 

Luka RLuka RLuka R

Luka R

esidential s.residential s.residential s.r

esidential s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KO KO K

O K

OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.OUPELNY a.s.

OUPELNY a.s.

   

 

14 35514 35514 355

14 355

   

 

000

0

   

 

2 1292 1292 129

2 129

   

 

000

0

   

 

SIKSIKSIK

SIK

O KÚPELNO KÚPELNO KÚPELN

O KÚPELN

E a.s.E a.s.E a.s.

E a.s.

   

 

88 60188 60188 601

88 601

   

 

999999

99

   

 

242 436242 436242 436

242 436

   

 

000

0

   

 

SLOSIKSLOSIKSLOSIK

SLOSIK

O s.rO s.rO s.r

O s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

31 71031 71031 710

31 710

   

 

000

0

   

 

14 14014 14014 140

14 140

   

 

000

0

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a s.ra s.ra s.r

a s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

276 712276 712276 712

276 712

   

 

000

0

   

 

11 36211 36211 362

11 362

   

 

000

0

   

 

Dům ČertovkDům ČertovkDům Čertovk

Dům Čertovk

a II. s.ra II. s.ra II. s.r

a II. s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

113 100113 100113 100

113 100

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

VítězslVítězslVítězsl

Vítězsl

av Vav Vav V

av V

alaalaala

ala

   

 

45 60045 60045 600

45 600

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

Swiss Aqua TSwiss Aqua TSwiss Aqua T

Swiss Aqua T

echnologieechnologieechnologie

echnologie

s AGs AGs AG

s AG

   

 

15 80715 80715 807

15 807

   

 

000

0

   

 

1 2191 2191 219

1 219

   

 

000

0

   

 

Luka LiLuka LiLuka Li

Luka Li

ving s.rving s.rving s.r

ving s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

1 4521 4521 452

1 452

   

 

000

0

   

 

1 1761 1761 176

1 176

   

 

000

0

   

 



717171

71

   

 

RezRezRez

Rez

idence Smotlachoidence Smotlachoidence Smotlacho

idence Smotlacho

va s.rva s.rva s.r

va s.r

.o..o..o.

.o.

   

 

78 38078 38078 380

78 380

   

 

000

0

   

 

3 8703 8703 870

3 870

   

 

000

0

   

 

Prima Energy sPrima Energy sPrima Energy s

Prima Energy s

.r.r.r

.r

.o..o..o.

.o.

   

 

172 266172 266172 266

172 266

   

 

000

0

   

 

9 7519 7519 751

9 751

   

 

000

0

   

 

Dům RadosDům RadosDům Rados

Dům Rados

t a.s.t a.s.t a.s.

t a.s.

   

 

828282

82

   

 

000

0

   

 

980980980

980

   

 

000

0

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

838 065838 065838 065

838 065

   

 

999999

99

   

 

287 063287 063287 063

287 063

   

 

Fond vydal Fond vydal Fond vydal 

Fond vydal 

ručitelskručitelskručitelsk

ručitelsk

é pé pé p

é p

rohlášení společnosti Dům rohlášení společnosti Dům rohlášení společnosti Dům 

rohlášení společnosti Dům 

RADOST aRADOST aRADOST a

RADOST a

.s. ve prospěch ČS.s. ve prospěch ČS.s. ve prospěch ČS

.s. ve prospěch ČS

OB, a.s. jako věřitele ze smlouvy OB, a.s. jako věřitele ze smlouvy OB, a.s. jako věřitele ze smlouvy 

OB, a.s. jako věřitele ze smlouvy 

ooo

o

   

 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

(finan(finan(finan

(finan

covcovcov

cov

ání ání ání 

ání 

developerskdeveloperskdevelopersk

developersk

ého ého ého 

ého 

projektu). projektu). projektu). 

projektu). 

Ručitelské Ručitelské Ručitelské 

Ručitelské 

prohlášení prohlášení prohlášení 

prohlášení 

bylo bylo bylo 

bylo 

vydánvydánvydán

vydán

o o o 

o 

pro pro pro 

pro 

případ případ případ 

případ 

neschopnosti neschopnosti neschopnosti 

neschopnosti 

platit platit platit 

platit 

zezeze

ze

   

 

strany strany strany 

strany 

DůDůDů

Dů

m m m 

m 

RADOST RADOST RADOST 

RADOST 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Ručení Ručení Ručení 

Ručení 

bylo bylo bylo 

bylo 

učiněno učiněno učiněno 

učiněno 

v v v 

v 

souladusouladusouladu

souladu

   

 

s s s 

s 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

stratstratstrat

strat

egií, egií, egií, 

egií, 

při při při 

při 

zzz

z

ohlednění ohlednění ohlednění 

ohlednění 

ekonomickekonomickekonomick

ekonomick

éhoéhoého

ého

   

 

přínosu z ručení a npřínosu z ručení a npřínosu z ručení a n

přínosu z ručení a n

a základě schva základě schva základě schv

a základě schv

álení akcionářů Fondu a v souladu se statutem Fálení akcionářů Fondu a v souladu se statutem Fálení akcionářů Fondu a v souladu se statutem F

álení akcionářů Fondu a v souladu se statutem F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

Viz. dále bod 32b).Viz. dále bod 32b).Viz. dále bod 32b).

Viz. dále bod 32b).

   

 

32.32.32.

32.

   

 

Finanční násFinanční násFinanční nás

Finanční nás

troje – řízení riziktroje – řízení riziktroje – řízení rizik

troje – řízení rizik

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vystavystavysta

vysta

ven ven ven 

ven 

vlivu tržního vlivu tržního vlivu tržního 

vlivu tržního 

rizika rizika rizika 

rizika 

a dalších a dalších a dalších 

a dalších 

rizik vrizik vrizik v

rizik v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

své své své 

své 

všeobecnvšeobecnvšeobecn

všeobecn

é é é 

é 

invinvinv

inv

estiční strestiční strestiční str

estiční str

ategie vategie vategie v

ategie v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

se sse sse s

se s

výmvýmvým

vým

   

 

statutstatutstatut

statut

em. em. em. 

em. 

   

 

InveInveInve

Inve

stičním cílem Fondu je dostičním cílem Fondu je dostičním cílem Fondu je do

stičním cílem Fondu je do

sahovat sahovat sahovat 

sahovat 

stabilního zhodnocování akstabilního zhodnocování akstabilního zhodnocování ak

stabilního zhodnocování ak

tiv nad úrovní tiv nad úrovní tiv nad úrovní 

tiv nad úrovní 

výnovýnovýno

výno

su dlouhodobých su dlouhodobých su dlouhodobých 

su dlouhodobých 

úrokúrokúrok

úrok

ovýchovýchových

ových

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sazesazesaze

saze

b b b 

b 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

ininin

in

vestic vestic vestic 

vestic 

do do do 

do 

nemonemonemo

nemo

vitostí, vitostí, vitostí, 

vitostí, 

akakak

ak

cií, cií, cií, 

cií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jinjinjin

jin

ých ých ých 

ých 

forforfor

for

em em em 

em 

účastíúčastíúčastí

účastí

   

 

na na na 

na 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tních tních tních 

tních 

aaa

a

   

 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

souborůsouborůsouborů

souborů

   

 

a a a 

a 

doplňkových doplňkových doplňkových 

doplňkových 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

tvořentvořentvořen

tvořen

ých ých ých 

ých 

standardními standardními standardními 

standardními 

nástrojinástrojinástroji

nástroji

   

 

kapitálokapitálokapitálo

kapitálo

vých vých vých 

vých 

a a a 

a 

finančních finančních finančních 

finančních 

trhtrhtrh

trh

ů. ů. ů. 

ů. 

VVV

V

   

 

této této této 

této 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

třetími třetími třetími 

třetími 

osobami osobami osobami 

osobami 

popopo

po

skytovánskytovánskytován

skytován

y y y 

y 

žádné žádné žádné 

žádné 

zzz

z

áruky áruky áruky 

áruky 

za za za 

za 

účelemúčelemúčelem

účelem

   

 

ochranochranochran

ochran

y investy investy invest

y invest

orů.orů.orů.

orů.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dále dále dále 

dále 

investuje investuje investuje 

investuje 

taktaktak

tak

é é é 

é 

do do do 

do 

invinvinv

inv

estičního estičního estičního 

estičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

finančních finančních finančních 

finančních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

s s s 

s 

cílem cílem cílem 

cílem 

zhozhozho

zho

dnotit dnotit dnotit 

dnotit 

volné volné volné 

volné 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

vvv

v

   

 

rozrozroz

roz

sahu, sahu, sahu, 

sahu, 

ve ve ve 

ve 

kterkterkter

kter

ém ém ém 

ém 

není mnení mnení m

není m

ožné ožné ožné 

ožné 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

umístit umístit umístit 

umístit 

ddd

d

o o o 

o 

vhodných vhodných vhodných 

vhodných 

jiných jiných jiných 

jiných 

iii

i

nvesnvesnves

nves

tic tic tic 

tic 

v sv sv s

v s

ouladuouladuouladu

ouladu

   

 

se se se 

se 

Statutem, Statutem, Statutem, 

Statutem, 

popřpopřpopř

popř

...

.

   

 

ve ktve ktve kt

ve kt

erém to je nezbytné k akumulaci prostředků Fondu pro rerém to je nezbytné k akumulaci prostředků Fondu pro rerém to je nezbytné k akumulaci prostředků Fondu pro r

erém to je nezbytné k akumulaci prostředků Fondu pro r

ealizaci ostealizaci ostealizaci ost

ealizaci ost

atních investic.atních investic.atních investic.

atních investic.

   

 

   

 

TTT

T

ržnržnržn

ržn

í rizikí rizikí rizik

í rizik

ooo

o

   

 

   

 

TTT

T

ržní rizikržní rizikržní rizik

ržní rizik

o vyplývá zo vyplývá zo vyplývá z

o vyplývá z

e změe změe změ

e změ

n vývoje cen vývoje cen vývoje ce

n vývoje ce

lkolkolko

lko

vého trhu na vého trhu na vého trhu na 

vého trhu na 

ceny ceny ceny 

ceny 

a a a 

a 

hodnoty jednotlivých akhodnoty jednotlivých akhodnoty jednotlivých ak

hodnoty jednotlivých ak

tiv Ftiv Ftiv F

tiv F

onduonduondu

ondu

. Ho. Ho. Ho

. Ho

dnota majetkdnota majetkdnota majetk

dnota majetk

u,u,u,

u,

   

 

do něhož Fond investuje, můždo něhož Fond investuje, můždo něhož Fond investuje, můž

do něhož Fond investuje, můž

e stoupat nebo klesat v záe stoupat nebo klesat v záe stoupat nebo klesat v zá

e stoupat nebo klesat v zá

vislosti na změnáchvislosti na změnáchvislosti na změnách

vislosti na změnách

 ek ek ek

 ek

onomických podonomických podonomických pod

onomických pod

mínek, úrokmínek, úrokmínek, úrok

mínek, úrok

ovýchovýchových

ových

   

 

měr měr měr 

měr 

a a a 

a 

způsobu, způsobu, způsobu, 

způsobu, 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

majetku majetku majetku 

majetku 

vnímána vnímána vnímána 

vnímána 

trhem. trhem. trhem. 

trhem. 

TTT

T

rrr

r

žní žní žní 

žní 

rizikrizikrizik

rizik

o o o 

o 

je je je 

je 

obecné obecné obecné 

obecné 

riziko riziko riziko 

riziko 

spojené spojené spojené 

spojené 

s s s 

s 

filozofií filozofií filozofií 

filozofií 

investiceinvesticeinvestice

investice

   

 

do invesdo invesdo inves

do inves

tičního Fondu,tičního Fondu,tičního Fondu,

tičního Fondu,

 inv inv inv

 inv

estor v souladu se statutem Festor v souladu se statutem Festor v souladu se statutem F

estor v souladu se statutem F

ondondond

ond

u před svou inu před svou inu před svou in

u před svou in

vesticí toto obecné rizikvesticí toto obecné rizikvesticí toto obecné rizik

vesticí toto obecné rizik

o akceptovo akceptovo akceptov

o akceptov

al. al. al. 

al. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

investinvestinvest

invest

ovat ovat ovat 

ovat 

pouze pouze pouze 

pouze 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

definovandefinovandefinovan

definovan

ých ých ých 

ých 

ve ve ve 

ve 

Statutu Statutu Statutu 

Statutu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Snížení Snížení Snížení 

Snížení 

investičinvestičinvestič

investič

ního ního ního 

ního 

rizika rizika rizika 

rizika 

ve ve ve 

ve 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

budebudebude

bude

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zajištzajištzajišt

zajišt

ěno ěno ěno 

ěno 

nejenom nejenom nejenom 

nejenom 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

diverzifikace, diverzifikace, diverzifikace, 

diverzifikace, 

ale ale ale 

ale 

zejména zejména zejména 

zejména 

aktivním aktivním aktivním 

aktivním 

řízenřízenřízen

řízen

ím ím ím 

ím 

investic investic investic 

investic 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

ProjektProjektProjekt

Projekt

ového ového ového 

ového 

řediteleřediteleředitele

ředitele

   

 

/ / / 

/ 

Projektových ředitelů určených pro Projektových ředitelů určených pro Projektových ředitelů určených pro 

Projektových ředitelů určených pro 

kažkažkaž

kaž

ddd

d

ou ou ou 

ou 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

korporkorporkorpor

korpor

aci, aci, aci, 

aci, 

jejíž obchjejíž obchjejíž obch

jejíž obch

odní odní odní 

odní 

účast je účast je účast je 

účast je 

vvv

v

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

ProjektoProjektoProjekto

Projekto

vý vý vý 

vý 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

///

/

   

 

Projektoví Projektoví Projektoví 

Projektoví 

ředitelé ředitelé ředitelé 

ředitelé 

bbb

b

udou udou udou 

udou 

formulovformulovformulov

formulov

at at at 

at 

strategickstrategickstrategick

strategick

é é é 

é 

cíle cíle cíle 

cíle 

určené určené určené 

určené 

pro pro pro 

pro 

danou danou danou 

danou 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

kkk

k

orporaci, orporaci, orporaci, 

orporaci, 

jež jež jež 

jež 

maximalizují maximalizují maximalizují 

maximalizují 

dividdividdivid

divid

endový endový endový 

endový 

vývývý

vý

nos nos nos 

nos 

korporkorporkorpor

korpor

ace ace ace 

ace 

nebo nebo nebo 

nebo 

růst růst růst 

růst 

její její její 

její 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

, , , 

, 

a a a 

a 

bbb

b

udou udou udou 

udou 

dohlížet dohlížet dohlížet 

dohlížet 

nanana

na

   

 

jejich naplňování.jejich naplňování.jejich naplňování.

jejich naplňování.

   

 

RizikRizikRizik

Rizik

o koncentro koncentro koncentr

o koncentr

aceaceace

ace

   

 

Analýza inAnalýza inAnalýza in

Analýza in

vestičních aktiv podle strukturyvestičních aktiv podle strukturyvestičních aktiv podle struktury

vestičních aktiv podle struktury

   

 

Podíl na celPodíl na celPodíl na cel

Podíl na cel

kové hkové hkové h

kové h

odnotě aktivodnotě aktivodnotě aktiv

odnotě aktiv

   

 
31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

16,516,516,5

16,5

6%6%6%

6%

   

 

19,04%19,04%19,04%

19,04%

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

42,24%42,24%42,24%

42,24%

   

 

42,55%42,55%42,55%

42,55%

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly vly vly v

ly v

   

 

ovládanovládanovládan

ovládan

ých osobáchých osobáchých osobách

ých osobách

   

 

5,57%5,57%5,57%

5,57%

   

 

4,57%4,57%4,57%

4,57%

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podílytní podílytní podíly

tní podíly

   

 

0,61%0,61%0,61%

0,61%

   

 

0,63%0,63%0,63%

0,63%

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčky ytnuté půjčky ytnuté půjčky 

ytnuté půjčky 

   

 

   

 

27,73%27,73%27,73%

27,73%

   

 

26,92%26,92%26,92%

26,92%

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em invesem invesem inves

em inves

tiční aktivtiční aktivtiční aktiv

tiční aktiv

aaa

a

   

 

92,72%92,72%92,72%

92,72%

   

 

93,71%93,71%93,71%

93,71%

   

 

Dalším Dalším Dalším 

Dalším 

významným rizikem, ktervýznamným rizikem, ktervýznamným rizikem, kter

významným rizikem, kter

ému ému ému 

ému 

je je je 

je 

Fond vFond vFond v

Fond v

ystystyst

yst

aven, je aven, je aven, je 

aven, je 

rizikrizikrizik

rizik

o o o 

o 

spojené s spojené s spojené s 

spojené s 

možností možností možností 

možností 

selhání oselhání oselhání o

selhání o

bchodní bchodní bchodní 

bchodní 

kkk

k

orporace,orporace,orporace,

orporace,

   

 

ve ve ve 

ve 

které které které 

které 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

obobob

ob

chodní chodní chodní 

chodní 

účast účast účast 

účast 

nebo nebo nebo 

nebo 

za za za 

za 

níž níž níž 

níž 

má má má 

má 

Fond Fond Fond 

Fond 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ku. ku. ku. 

ku. 

Obchodní Obchodní Obchodní 

Obchodní 

korporkorporkorpor

korpor

ace, ace, ace, 

ace, 

ve ve ve 

ve 

kterých kterých kterých 

kterých 

má má má 

má 

FondFondFond

Fond

   

 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účast, mohou být účast, mohou být účast, mohou být 

účast, mohou být 

dotčendotčendotčen

dotčen

y py py p

y p

odnikatodnikatodnikat

odnikat

elským rizikem. V delským rizikem. V delským rizikem. V d

elským rizikem. V d

ůsledku tohoto rizika může dojít k ůsledku tohoto rizika může dojít k ůsledku tohoto rizika může dojít k 

ůsledku tohoto rizika může dojít k 

pokpokpok

pok

lesu tržnílesu tržnílesu tržní

lesu tržní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účasti účasti účasti 

účasti 

v v v 

v 

taktaktak

tak

ové ové ové 

ové 

osobě osobě osobě 

osobě 

či či či 

či 

jjj

j

ejímu ejímu ejímu 

ejímu 

úplnúplnúpln

úpln

ému ému ému 

ému 

znehodznehodznehod

znehod

nocení nocení nocení 

nocení 

(úp(úp(úp

(úp

adek adek adek 

adek 

takovtakovtakov

takov

é é é 

é 

osoby), osoby), osoby), 

osoby), 

resp.resp.resp.

resp.

   

 

nemožnosti jejího prodeje.nemožnosti jejího prodeje.nemožnosti jejího prodeje.

nemožnosti jejího prodeje.

   

 



727272

72

   

 

ÚrokÚrokÚrok

Úrok

ové rizikové rizikové rizik

ové rizik

ooo

o

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vystavystavysta

vysta

ven ven ven 

ven 

úrokúrokúrok

úrok

ovému ovému ovému 

ovému 

riziku riziku riziku 

riziku 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

kkk

k

e e e 

e 

skutečnosti, skutečnosti, skutečnosti, 

skutečnosti, 

žežeže

že

   

 

drží drží drží 

drží 

úrúrúr

úr

očená očená očená 

očená 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

zázázá

zá

vazkyvazkyvazky

vazky

. . . 

. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

hodnhodnhodn

hodn

ooo

o

ttt

t

aaa

a

   

 

úročenúročenúročen

úročen

ých ých ých 

ých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a za za z

a z

ávazků ávazků ávazků 

ávazků 

je je je 

je 

zahrnuta zahrnuta zahrnuta 

zahrnuta 

do obdo obdo ob

do ob

dobí, vdobí, vdobí, v

dobí, v

e ke ke k

e k

terém terém terém 

terém 

ddd

d

ochází ochází ochází 

ochází 

k jejich k jejich k jejich 

k jejich 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

nebo nebo nebo 

nebo 

změně změně změně 

změně 

úrokúrokúrok

úrok

ové ové ové 

ové 

sazbysazbysazby

sazby

,,,

,

   

 

a a a 

a 

to to to 

to 

v v v 

v 

tom tom tom 

tom 

období, období, období, 

období, 

které které které 

které 

nastane nastane nastane 

nastane 

dříve. dříve. dříve. 

dříve. 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

a a a 

a 

pasivpasivpasiv

pasiv

a, a, a, 

a, 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

jsou jsou jsou 

jsou 

neúročená neúročená neúročená 

neúročená 

nebo nebo nebo 

nebo 

mmm

m

ají ají ají 

ají 

fixní fixní fixní 

fixní 

úrokoúrokoúroko

úroko

vou vou vou 

vou 

míru,míru,míru,

míru,

   

 

nejsou součástí níže uvedené tabulkynejsou součástí níže uvedené tabulkynejsou součástí níže uvedené tabulky

nejsou součástí níže uvedené tabulky

...

.

   

 

ÚrokÚrokÚrok

Úrok

ová citlivosová citlivosová citlivos

ová citlivos

t at at a

t a

ktiv a záktiv a záktiv a zá

ktiv a zá

vazků Fonduvazků Fonduvazků Fondu

vazků Fondu

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měs. do 1 rOd 3 měs. do 1 rOd 3 měs. do 1 r

Od 3 měs. do 1 r

okuokuoku

oku

   

 
Od 1 rokOd 1 rokOd 1 rok

Od 1 rok

u do 5 letu do 5 letu do 5 let

u do 5 let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

k 31. prosinci 202k 31. prosinci 202k 31. prosinci 202

k 31. prosinci 202

222

2

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a pestředky a pestředky a pe

středky a pe

něžní ekvivněžní ekvivněžní ekviv

něžní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

BankBankBank

Bank

ovní úvěrovní úvěrovní úvěr

ovní úvěr

 – dlouhodobý (ČSOB – dlouhodobý (ČSOB – dlouhodobý (ČSOB

 – dlouhodobý (ČSOB

)))

)

   

 

-9 858-9 858-9 858

-9 858

   

 
-29 575-29 575-29 575

-29 575

   

 

-108 866-108 866-108 866

-108 866

   

 

-15 000-15 000-15 000

-15 000

   

 

-163 298-163 298-163 298

-163 298

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

finafinafina

fina

nčního leasingunčního leasingunčního leasingu

nčního leasingu

   

 

---

-

999999999

999

   

 

-3 038-3 038-3 038

-3 038

   

 
-3 472-3 472-3 472

-3 472

   

 
000

0

   

 

-7 509-7 509-7 509

-7 509

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

-10 857-10 857-10 857

-10 857

   

 

-32 613-32 613-32 613

-32 613

   

 

-112 338-112 338-112 338

-112 338

   

 

-15 000-15 000-15 000

-15 000

   

 

-170 807-170 807-170 807

-170 807

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

274 563274 563274 563

274 563

   

 

-32 613-32 613-32 613

-32 613

   

 

-112 338-112 338-112 338

-112 338

   

 

-15 000-15 000-15 000

-15 000

   

 

114 613114 613114 613

114 613

   

 

KumulaKumulaKumula

Kumula

tivní gaptivní gaptivní gap

tivní gap

   

 

274 563274 563274 563

274 563

   

 

241 950241 950241 950

241 950

   

 

129 613129 613129 613

129 613

   

 

114 613114 613114 613

114 613

   

 

114 613114 613114 613

114 613

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měs. do 1 rOd 3 měs. do 1 rOd 3 měs. do 1 r

Od 3 měs. do 1 r

okuokuoku

oku

   

 
Od 1 rokOd 1 rokOd 1 rok

Od 1 rok

u do 5 letu do 5 letu do 5 let

u do 5 let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

k 31. prosinci 202k 31. prosinci 202k 31. prosinci 202

k 31. prosinci 202

111

1

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a pestředky a pestředky a pe

středky a pe

něžní ekvivněžní ekvivněžní ekviv

něžní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

BankBankBank

Bank

ovní úvěrovní úvěrovní úvěr

ovní úvěr

 – dlouhodobý (ČSOB – dlouhodobý (ČSOB – dlouhodobý (ČSOB

 – dlouhodobý (ČSOB

)))

)

   

 

-9 999-9 999-9 999

-9 999

   

 
-29 997-29 997-29 997

-29 997

   

 

-135 020-135 020-135 020

-135 020

   

 

-30 000-30 000-30 000

-30 000

   

 

-205 016-205 016-205 016

-205 016

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

finafinafina

fina

nčního leasingunčního leasingunčního leasingu

nčního leasingu

   

 

---

-

970970970

970

   

 

-2 949-2 949-2 949

-2 949

   

 
-7 509-7 509-7 509

-7 509

   

 
000

0

   

 

-11 428-11 428-11 428

-11 428

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

-10 969-10 969-10 969

-10 969

   

 

-32 946-32 946-32 946

-32 946

   

 

-142 529-142 529-142 529

-142 529

   

 

-30 000-30 000-30 000

-30 000

   

 

-216 444-216 444-216 444

-216 444

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

216 508216 508216 508

216 508

   

 

-32 946-32 946-32 946

-32 946

   

 

-142 529-142 529-142 529

-142 529

   

 

-30 000-30 000-30 000

-30 000

   

 

11 03311 03311 033

11 033

   

 

KumulaKumulaKumula

Kumula

tivní gaptivní gaptivní gap

tivní gap

   

 

216 508216 508216 508

216 508

   

 

183 562183 562183 562

183 562

   

 

41 03341 03341 033

41 033

   

 

11 03311 03311 033

11 033

   

 

11 03311 03311 033

11 033

   

 

Měnové rizikMěnové rizikMěnové rizik

Měnové rizik

ooo

o

   

 

Měnové rizikMěnové rizikMěnové rizik

Měnové rizik

o spočívá vo spočívá vo spočívá v

o spočívá v

   

 

tom, že hodnota invtom, že hodnota invtom, že hodnota inv

tom, že hodnota inv

estice může být ovlivněna změnou devizového kurzu. estice může být ovlivněna změnou devizového kurzu. estice může být ovlivněna změnou devizového kurzu. 

estice může být ovlivněna změnou devizového kurzu. 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vystavystavysta

vysta

ven ven ven 

ven 

měnměnměn

měn

ovému ovému ovému 

ovému 

riziku riziku riziku 

riziku 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

kekeke

ke

   

 

skutečnosti, skutečnosti, skutečnosti, 

skutečnosti, 

že že že 

že 

drží drží drží 

drží 

některněkterněkter

někter

á á á 

á 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

vvv

v

   

 

cizí cizí cizí 

cizí 

měně měně měně 

měně 

(EUR).(EUR).(EUR).

(EUR).

   

 

TTT

T

oto oto oto 

oto 

riziko riziko riziko 

riziko 

není významné, není významné, není významné, 

není významné, 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

kkk

k

   

 

tomu,tomu,tomu,

tomu,

   

 

že že že 

že 

kkk

k

   

 

31. prosinci 31. prosinci 31. prosinci 

31. prosinci 

2022 2022 2022 

2022 

a 31. a 31. a 31. 

a 31. 

ppp

p

rosinci rosinci rosinci 

rosinci 

2021 Fond 2021 Fond 2021 Fond 

2021 Fond 

vykazovykazovykazo

vykazo

val val val 

val 

ppp

p

řevřevřev

řev

ažujícíažujícíažující

ažující

   

 

část aktivčást aktivčást aktiv

část aktiv

 a záv a záv a záv

 a záv

azkůazkůazků

azků

 v v v

 v

   

 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

Účetní hodnota Účetní hodnota Účetní hodnota 

Účetní hodnota 

cizoměcizoměcizomě

cizomě

nových aktiv nových aktiv nových aktiv 

nových aktiv 

a záa záa zá

a zá

vazků je vazků je vazků je 

vazků je 

zahrnuta zahrnuta zahrnuta 

zahrnuta 

do období, ve do období, ve do období, ve 

do období, ve 

kterkterkter

kter

ém dochází ém dochází ém dochází 

ém dochází 

k jejich splak jejich splak jejich spla

k jejich spla

tnosti. Aktivatnosti. Aktivatnosti. Aktiva

tnosti. Aktiva

   

 

a pasiva, ktea pasiva, ktea pasiva, kte

a pasiva, kte

rá jsou vrá jsou vrá jsou v

rá jsou v

   

 

lokální měně nejsou soulokální měně nejsou soulokální měně nejsou sou

lokální měně nejsou sou

částí nížčástí nížčástí níž

částí níž

e uvedené tabulkye uvedené tabulkye uvedené tabulky

e uvedené tabulky

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 



737373

73

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Do 3Do 3Do 3

Do 3

měs.měs.měs.

měs.

   

 
Od 3 měs. do Od 3 měs. do Od 3 měs. do 

Od 3 měs. do 

111

1

rokurokuroku

roku

   

 
Od 1 rokOd 1 rokOd 1 rok

Od 1 rok

u do 5 u do 5 u do 5 

u do 5 

letletlet

let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

k 31. prosinci 202k 31. prosinci 202k 31. prosinci 202

k 31. prosinci 202

222

2

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a pestředky a pestředky a pe

středky a pe

něžní něžní něžní 

něžní 

ekvivekvivekviv

ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 

1 7861 7861 786

1 786

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

1 7861 7861 786

1 786

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

335 264335 264335 264

335 264

   

 

335 264335 264335 264

335 264

   

 

MajetkMajetkMajetk

Majetk

ové účastiové účastiové účasti

ové účasti

   

 

228 681228 681228 681

228 681

   

 

228 681228 681228 681

228 681

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

1 1 1 

1 

786786786

786

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

563 945563 945563 945

563 945

   

 

565565565

565

   

 

731731731

731

   

 

BankBankBank

Bank

ovní úvěrovní úvěrovní úvěr

ovní úvěr

 – dlouhodobý (ČSOB – dlouhodobý (ČSOB – dlouhodobý (ČSOB

 – dlouhodobý (ČSOB

)))

)

   

 

-6 108-6 108-6 108

-6 108

   

 
---

-

18 18 18 

18 

325325325

325

   

 

-48 865-48 865-48 865

-48 865

   

 

000

0

   

 

-73 298-73 298-73 298

-73 298

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

-6 108-6 108-6 108

-6 108

   

 
-18 325-18 325-18 325

-18 325

   

 

-48 865-48 865-48 865

-48 865

   

 

000

0

   

 

-73 298-73 298-73 298

-73 298

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

-4 3-4 3-4 3

-4 3

222222

22

   

 
-18 325-18 325-18 325

-18 325

   

 

-48 865-48 865-48 865

-48 865

   

 

563 945563 945563 945

563 945

   

 

492492492

492

   

 

433433433

433

   

 

KumulaKumulaKumula

Kumula

tivní gaptivní gaptivní gap

tivní gap

   

 

-4 3-4 3-4 3

-4 3

222222

22

   

 
-22 647-22 647-22 647

-22 647

   

 

-71 512-71 512-71 512

-71 512

   

 

492492492

492

   

 

434343

43

333

3

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měs. do 1 rOd 3 měs. do 1 rOd 3 měs. do 1 r

Od 3 měs. do 1 r

okuokuoku

oku

   

 
Od 1 rokOd 1 rokOd 1 rok

Od 1 rok

u do 5 letu do 5 letu do 5 let

u do 5 let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

k k k 

k 

31. prosi31. prosi31. prosi

31. prosi

nci 2021nci 2021nci 2021

nci 2021

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a pestředky a pestředky a pe

středky a pe

něžní ekvivněžní ekvivněžní ekviv

něžní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 

26 36926 36926 369

26 369

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

26 36926 36926 369

26 369

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky zedávky zedávky z

edávky z

   

 

obcobcobc

obc

h. stykuh. stykuh. styku

h. styku

   

 
8 6808 6808 680

8 680

   

 

8 6808 6808 680

8 680

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

000

0

   

 

31 71031 71031 710

31 710

   

 

276 712276 712276 712

276 712

   

 

000

0

   

 

308 422308 422308 422

308 422

   

 

MajetkMajetkMajetk

Majetk

ové účastiové účastiové účasti

ové účasti

   

 

172 629172 629172 629

172 629

   

 

172 629172 629172 629

172 629

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

35 04935 04935 049

35 049

   

 

31 71031 71031 710

31 710

   

 

276 712276 712276 712

276 712

   

 

172 629172 629172 629

172 629

   

 

516 100516 100516 100

516 100

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

---

-

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

35 04935 04935 049

35 049

   

 

31 71031 71031 710

31 710

   

 

276 712276 712276 712

276 712

   

 

172 629172 629172 629

172 629

   

 

516 100516 100516 100

516 100

   

 

KumulaKumulaKumula

Kumula

tivní gaptivní gaptivní gap

tivní gap

   

 

35 04935 04935 049

35 049

   

 

66 75966 75966 759

66 759

   

 

343 471343 471343 471

343 471

   

 

516 100516 100516 100

516 100

   

 

516 100516 100516 100

516 100

   

 

ÚvěroÚvěroÚvěro

Úvěro

vé rizikové rizikové riziko

vé riziko

   

 

Fond je Fond je Fond je 

Fond je 

vystavvystavvystav

vystav

en en en 

en 

úvěrovéúvěrovéúvěrové

úvěrové

mu mu mu 

mu 

riziku riziku riziku 

riziku 

zzz

z

   

 

titulutitulutitulu

titulu

 svých  svých  svých 

 svých 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

a a a 

a 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

aktivit. aktivit. aktivit. 

aktivit. 

ÚvěrovÚvěrovÚvěrov

Úvěrov

é é é 

é 

riziko Fondu riziko Fondu riziko Fondu 

riziko Fondu 

spočíváspočíváspočívá

spočívá

   

 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

vvv

v

   

 

tom, žtom, žtom, ž

tom, ž

e subjektye subjektye subjekty

e subjekty

, které mají platební zá, které mají platební zá, které mají platební zá

, které mají platební zá

vazky vůči Fondu, nedovazky vůči Fondu, nedovazky vůči Fondu, nedo

vazky vůči Fondu, nedo

drží svůj zdrží svůj zdrží svůj z

drží svůj z

áváváv

áv

azek. azek. azek. 

azek. 

   

 

Fond invFond invFond inv

Fond inv

estuje zejména:estuje zejména:estuje zejména:

estuje zejména:

   

 

do pohledávek zdo pohledávek zdo pohledávek z

do pohledávek z

a obchoa obchoa obcho

a obcho

dnímidnímidními

dními

 k k k

 k

orporacemi, jejichž obchodnorporacemi, jejichž obchodnorporacemi, jejichž obchodn

orporacemi, jejichž obchodn

í účasti jsou v í účasti jsou v í účasti jsou v 

í účasti jsou v 

majetku Fondu či Fond hodlá tyto majetku Fondu či Fond hodlá tyto majetku Fondu či Fond hodlá tyto 

majetku Fondu či Fond hodlá tyto 

obchodní účasti pořídit, obchodní účasti pořídit, obchodní účasti pořídit, 

obchodní účasti pořídit, 

   

 

za účelem získza účelem získza účelem získ

za účelem získ

ání ovládajání ovládajání ovládaj

ání ovládaj

ícího podícího podícího pod

ícího pod

ílu Fondu.ílu Fondu.ílu Fondu.

ílu Fondu.

   

 

InveInveInve

Inve

stiční stiční stiční 

stiční 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

aktiva, aktiva, aktiva, 

aktiva, 

do do do 

do 

nichžnichžnichž

nichž

   

 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

investinvestinvest

invest

ovaovaova

ova

t, t, t, 

t, 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

zajištzajištzajišt

zajišt

ěná ěná ěná 

ěná 

i i i 

i 

nezneznez

nez

ajištěná ajištěná ajištěná 

ajištěná 

a a a 

a 

nnn

n

ejsou ejsou ejsou 

ejsou 

omeomeome

ome

zenyzenyzeny

zeny

   

 

rarara

ra

tingem dlužníka. tingem dlužníka. tingem dlužníka. 

tingem dlužníka. 

   

 

ÚvěroÚvěroÚvěro

Úvěro

vé vé vé 

vé 

riziko riziko riziko 

riziko 

se se se 

se 

bububu

bu

de de de 

de 

Fond Fond Fond 

Fond 

snažit snažit snažit 

snažit 

miniminimini

mini

malizmalizmaliz

maliz

ovat ovat ovat 

ovat 

zejména zejména zejména 

zejména 

výběrem výběrem výběrem 

výběrem 

protistran protistran protistran 

protistran 

dosahdosahdosah

dosah

ujících ujících ujících 

ujících 

dostatečné dostatečné dostatečné 

dostatečné 

úrovněúrovněúrovně

úrovně

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bonitybonitybonity

bonity

, , , 

, 

nnn

n

astaveastaveastave

astave

ním ním ním 

ním 

objemoobjemoobjemo

objemo

výchvýchvých

vých

   

 

limitů limitů limitů 

limitů 

na na na 

na 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

vůči vůči vůči 

vůči 

jednotlivým jednotlivým jednotlivým 

jednotlivým 

ppp

p

rotistrrotistrrotistr

rotistr

anám anám anám 

anám 

a a a 

a 

vhodnými vhodnými vhodnými 

vhodnými 

smluvnímismluvnímismluvními

smluvními

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ujednáními. ujednáními. ujednáními. 

ujednáními. 

Nicméně Nicméně Nicméně 

Nicméně 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

rizikrizikrizik

rizik

o o o 

o 

může může může 

může 

být být být 

být 

kkk

k

ombinováno ombinováno ombinováno 

ombinováno 

s s s 

s 

nepříznivnepříznivnepřízniv

nepřízniv

ým ým ým 

ým 

vývojem vývojem vývojem 

vývojem 

některé některé některé 

některé 

z z z 

z 

obchodníchobchodníchobchodních

obchodních

   

 

kkk

k

orporací, jejíž orporací, jejíž orporací, jejíž 

orporací, jejíž 

obchobchobch

obch

odní odní odní 

odní 

účast se búčast se búčast se b

účast se b

ude ude ude 

ude 

naléznaléznaléz

naléz

at v at v at v 

at v 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, protožFondu, protožFondu, protož

Fondu, protož

e e e 

e 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

korpkorpkorp

korp

orace budoorace budoorace budo

orace budo

u u u 

u 

úvěroúvěroúvěro

úvěro

vanévanévané

vané

   

 

bankou/bankbankou/bankbankou/bank

bankou/bank

ami ami ami 

ami 

(resp. (resp. (resp. 

(resp. 

obecnobecnobecn

obecn

ě ě ě 

ě 

finfinfin

fin

ančními ančními ančními 

ančními 

institucinstitucinstituc

instituc

emi), emi), emi), 

emi), 

které které které 

které 

budou budou budou 

budou 

v v v 

v 

ppp

p

říříří

ří

padě padě padě 

padě 

neplnění neplnění neplnění 

neplnění 

závzávzáv

záv

azků azků azků 

azků 

spočívajících spočívajících spočívajících 

spočívajících 

vvv

v

   

 

dodržovdodržovdodržov

dodržov

ání ání ání 

ání 

určitýurčitýurčitý

určitý

ch ch ch 

ch 

finančních finančních finančních 

finančních 

ukazaukazaukaza

ukaza

telů telů telů 

telů 

oprávoprávopráv

opráv

něnněnněn

něn

é é é 

é 

učinit učinit učinit 

učinit 

okokok

ok

amžitě amžitě amžitě 

amžitě 

splatnými splatnými splatnými 

splatnými 

jimi jimi jimi 

jimi 

poskytnuté poskytnuté poskytnuté 

poskytnuté 

úvěryúvěryúvěry

úvěry

, , , 

, 

ppp

p

řičemžřičemžřičemž

řičemž

   

 



747474

74

   

 

taktaktak

tak

ové ové ové 

ové 

neplněníneplněníneplnění

neplnění

 finančních ukaza finančních ukaza finančních ukaza

 finančních ukaza

telů můžetelů můžetelů může

telů může

 být práv být práv být práv

 být práv

ě důsledě důsledě důsled

ě důsled

kkk

k

em nepříznivého vývoje trhu, na němž působí daná em nepříznivého vývoje trhu, na němž působí daná em nepříznivého vývoje trhu, na němž působí daná 

em nepříznivého vývoje trhu, na němž působí daná 

obobob

ob

chodní korporchodní korporchodní korpor

chodní korpor

ace.ace.ace.

ace.

   

 

VVV

V

zhledem zhledem zhledem 

zhledem 

kkk

k

   

 

výše výše výše 

výše 

uvedenému uvedenému uvedenému 

uvedenému 

úvěrúvěrúvěr

úvěr

ové ové ové 

ové 

riziko riziko riziko 

riziko 

bude bude bude 

bude 

souviset souviset souviset 

souviset 

sss

s

   

 

celkocelkocelko

celko

vým vým vým 

vým 

ininin

in

vestičním vestičním vestičním 

vestičním 

rizikrizikrizik

rizik

eee

e

m m m 

m 

a a a 

a 

výběrem výběrem výběrem 

výběrem 

cílovýchcílovýchcílových

cílových

   

 

majetkmajetkmajetk

majetk

ových účastí.ových účastí.ových účastí.

ových účastí.

   

 

Analýza úvěrAnalýza úvěrAnalýza úvěr

Analýza úvěr

ového rizikaového rizikaového rizika

ového rizika

   

 

Rating kRating kRating k

Rating k

   

 

31.12.20231.12.20231.12.202

31.12.202

222

2

   

 

Bez raBez raBez ra

Bez ra

tingu tingu tingu 

tingu 

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

2 315 1812 315 1812 315 181

2 315 181

   

 

2 315 1812 315 1812 315 181

2 315 181

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly v ovládanýly v ovládanýly v ovládaný

ly v ovládaný

ch osobáchch osobáchch osobách

ch osobách

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podílytní podílytní podíly

tní podíly

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčky ytnuté půjčky ytnuté půjčky 

ytnuté půjčky 

   

 

   

 

1 519 6051 519 6051 519 605

1 519 605

   

 

1 519 6051 519 6051 519 605

1 519 605

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky zedávky zedávky z

edávky z

   

 

obcobcobc

obc

hodních vztahů a hodních vztahů a hodních vztahů a 

hodních vztahů a 

ostatostatostat

ostat

ní aktivaní aktivaní aktiva

ní aktiva

   

 
111 658111 658111 658

111 658

   

 

111 658111 658111 658

111 658

   

 

PeníPeníPení

Pení

ze a peněze a peněze a peně

ze a peně

žní ekvivžní ekvivžní ekviv

žní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 
285 420285 420285 420

285 420

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

5 478 4935 478 4935 478 493

5 478 493

   

 

5 478 4935 478 4935 478 493

5 478 493

   

 

Rating kRating kRating k

Rating k

   

 

31.12.20231.12.20231.12.202

31.12.202

111

1

   

 

Bez raBez raBez ra

Bez ra

tingu tingu tingu 

tingu 

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly v ovládanýly v ovládanýly v ovládaný

ly v ovládaný

ch osobáchch osobáchch osobách

ch osobách

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podílytní podílytní podíly

tní podíly

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčky ytnuté půjčky ytnuté půjčky 

ytnuté půjčky 

   

 

   

 

1 372 4121 372 4121 372 412

1 372 412

   

 

1 372 4121 372 4121 372 412

1 372 412

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky zedávky zedávky z

edávky z

   

 

obcobcobc

obc

hodních vztahů a hodních vztahů a hodních vztahů a 

hodních vztahů a 

ostatostatostat

ostat

ní aktivaní aktivaní aktiva

ní aktiva

   

 
91 07891 07891 078

91 078

   

 

91 07891 07891 078

91 078

   

 

PeníPeníPení

Pení

ze a peněze a peněze a peně

ze a peně

žní ekvivžní ekvivžní ekviv

žní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 
227 477227 477227 477

227 477

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

5 096 5855 096 5855 096 585

5 096 585

   

 

5 096 5855 096 5855 096 585

5 096 585

   

 

   

 

   

 

   

 

KKK

K

   

 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

je je je 

je 

část část část 

část 

ininin

in

vestičního vestičního vestičního 

vestičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

zastzastzast

zast

avena avena avena 

avena 

ve ve ve 

ve 

prospěch prospěch prospěch 

prospěch 

banky banky banky 

banky 

(ČSOB, (ČSOB, (ČSOB, 

(ČSOB, 

a.s.), a.s.), a.s.), 

a.s.), 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

poskytla poskytla poskytla 

poskytla 

účelovúčelovúčelov

účelov

ý ý ý 

ý 

iii

i

   

 

bezúčelového úvěrbezúčelového úvěrbezúčelového úvěr

bezúčelového úvěr

. Další . Další . Další 

. Další 

zástazástazásta

zásta

vy vy vy 

vy 

ve prospěch bankyve prospěch bankyve prospěch banky

ve prospěch banky

 (ČSOB,  (ČSOB,  (ČSOB, 

 (ČSOB, 

a.s.) soua.s.) soua.s.) sou

a.s.) sou

visí s visí s visí s 

visí s 

poskytnuposkytnuposkytnu

poskytnu

tým úvěrem spřízntým úvěrem spřízntým úvěrem spřízn

tým úvěrem spřízn

ěné osoběěné osoběěné osobě

ěné osobě

   

 

Dům RADOST a.s. na finDům RADOST a.s. na finDům RADOST a.s. na fin

Dům RADOST a.s. na fin

ancování developerancování developerancování developer

ancování developer

skéskéské

ské

ho pho pho p

ho p

rojektu.rojektu.rojektu.

rojektu.

   

 

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

   

 

Podíl na celPodíl na celPodíl na cel

Podíl na cel

kových akových akových a

kových a

ktivechktivechktivech

ktivech

   

 

InInIn

In

vesvesves

ves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Černním území Černním území Čern

ním území Čern

ý Mostý Mostý Most

ý Most

 (K (K (K

 (K

yje)yje)yje)

yje)

   

 

576 516576 516576 516

576 516

   

 

10,52%10,52%10,52%

10,52%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Čimeliním území Čimeliním území Čimeli

ním území Čimeli

cecece

ce

   

 

482 295482 295482 295

482 295

   

 

8,8%8,8%8,8%

8,8%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Kním území Kním území K

ním území K

arlovy Varlovy Varlovy V

arlovy V

ararar

ar

y (Jeniy (Jeniy (Jeni

y (Jeni

šov)šov)šov)

šov)

   

 

21 09721 09721 097

21 097

   

 

0,38%0,38%0,38%

0,38%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Úsním území Úsním území Ús

ním území Ús

tí nad Labemtí nad Labemtí nad Labem

tí nad Labem

   

 

11 88311 88311 883

11 883

   

 

0,22%0,22%0,22%

0,22%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Tním území Tním území T

ním území T

epliceepliceeplice

eplice

   

 

34 68034 68034 680

34 680

   

 

0,63%0,63%0,63%

0,63%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Kním území Kním území K

ním území K

arlínarlínarlín

arlín

   

 

42 09942 09942 099

42 099

   

 

0,77%0,77%0,77%

0,77%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Chomuním území Chomuním území Chomu

ním území Chomu

tov (Otvictov (Otvictov (Otvic

tov (Otvic

e)e)e)

e)

   

 

12 90112 90112 901

12 901

   

 

0,24%0,24%0,24%

0,24%

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

1 181 4711 181 4711 181 471

1 181 471

   

 

21,56%21,56%21,56%

21,56%

   

 

   

 

   

 

   

 



757575

75

   

 

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

   

 

Podíl na celPodíl na celPodíl na cel

Podíl na cel

kových akových akových a

kových a

ktivechktivechktivech

ktivech

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Kním území Kním území K

ním území K

yjeyjeyje

yje

   

 

   

 

554 950554 950554 950

554 950

   

 

12,02%12,02%12,02%

12,02%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Čimeliním území Čimeliním území Čimeli

ním území Čimeli

cecece

ce

   

 

468 548468 548468 548

468 548

   

 

10,15%10,15%10,15%

10,15%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Jeniním území Jeniním území Jeni

ním území Jeni

šovšovšov

šov

   

 

20 50820 50820 508

20 508

   

 

0,44%0,44%0,44%

0,44%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Úsním území Úsním území Ús

ním území Ús

tí nad Labemtí nad Labemtí nad Labem

tí nad Labem

   

 

10 99710 99710 997

10 997

   

 

0,24%0,24%0,24%

0,24%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Tním území Tním území T

ním území T

epliceepliceeplice

eplice

   

 

33 91533 91533 915

33 915

   

 

0,73%0,73%0,73%

0,73%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Kním území Kním území K

ním území K

arlínarlínarlín

arlín

   

 

41 19141 19141 191

41 191

   

 

0,89%0,89%0,89%

0,89%

   

 

PoPoPo

Po

zemky vzemky vzemky v

zemky v

   

 

kataskataskatas

katas

tráltráltrál

trál

ním území Otním území Otním území Ot

ním území Ot

vicevicevice

vice

   

 

12 53312 53312 533

12 533

   

 

0,27%0,27%0,27%

0,27%

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

1 142 6421 142 6421 142 642

1 142 642

   

 

22,41%22,41%22,41%

22,41%

   

 

RizikRizikRizik

Rizik

o likvidityo likvidityo likvidity

o likvidity

   

 

RizikRizikRizik

Rizik

o likvo likvo likv

o likv

idity vidity vidity v

idity v

zniká zniká zniká 

zniká 

zzz

z

   

 

typu fintypu fintypu fin

typu fin

ancování ancování ancování 

ancování 

aktivit Faktivit Faktivit F

aktivit F

onduonduondu

ondu

   

 

a a a 

a 

řízení řízení řízení 

řízení 

jeho pozic, jeho pozic, jeho pozic, 

jeho pozic, 

napřnapřnapř

např

. v. v. v

. v

   

 

okamžikokamžikokamžik

okamžik

u, ku, ku, k

u, k

dy Fdy Fdy F

dy F

ond ond ond 

ond 

není schopennení schopennení schopen

není schopen

   

 

financovfinancovfinancov

financov

at at at 

at 

svá svá svá 

svá 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nástroji nástroji nástroji 

nástroji 

sss

s

   

 

vhodnou vhodnou vhodnou 

vhodnou 

splatností splatností splatností 

splatností 

nebo nebo nebo 

nebo 

likvidovat/prlikvidovat/prlikvidovat/pr

likvidovat/pr

odat odat odat 

odat 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

za za za 

za 

přijatelnou přijatelnou přijatelnou 

přijatelnou 

cenu cenu cenu 

cenu 

vvv

v

   

 

přijatelnémpřijatelnémpřijatelném

přijatelném

   

 

časovém horizčasovém horizčasovém horiz

časovém horiz

ontu. ontu. ontu. 

ontu. 

   

 

ZbZbZb

Zb

ytkytkytk

ytk

ová splatnost aková splatnost aková splatnost ak

ová splatnost ak

tititi

ti

v a závv a závv a záv

v a záv

azků Fonduazků Fonduazků Fondu

azků Fondu

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Do 3 měs.Do 3 měs.Do 3 měs.

Do 3 měs.

   

 

Od 3 měs. do Od 3 měs. do Od 3 měs. do 

Od 3 měs. do 

111

1

rokurokuroku

roku

   

 
Od 1 rokOd 1 rokOd 1 rok

Od 1 rok

u u u 

u 

do 5 letdo 5 letdo 5 let

do 5 let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

BezBezBez

Bez

specifik.specifik.specifik.

specifik.

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

k 31. prk 31. prk 31. pr

k 31. pr

osinci 2022osinci 2022osinci 2022

osinci 2022

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

2 315 1812 315 1812 315 181

2 315 181

   

 

2 315 1812 315 1812 315 181

2 315 181

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly v ovládanly v ovládanly v ovládan

ly v ovládan

ých osobáchých osobáchých osobách

ých osobách

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podíly atní podíly atní podíly a

tní podíly a

 CP CP CP

 CP

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

274 915274 915274 915

274 915

   

 

273 083273 083273 083

273 083

   

 

461 722461 722461 722

461 722

   

 

509 886509 886509 886

509 886

   

 

---

-

   

 

1 519 6051 519 6051 519 605

1 519 605

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky zedávky zedávky z

edávky z

   

 

obcobcobc

obc

hodních vztahů ahodních vztahů ahodních vztahů a

hodních vztahů a

   

 

ostaostaosta

osta

tní aktivtní aktivtní aktiv

tní aktiv

aaa

a

   

 
111 658111 658111 658

111 658

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

111 658111 658111 658

111 658

   

 

Daňové pohlDaňové pohlDaňové pohl

Daňové pohl

edávkyedávkyedávky

edávky

   

 

1 9751 9751 975

1 975

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

1 9751 9751 975

1 975

   

 

PeníPeníPení

Pení

ze a peněze a peněze a peně

ze a peně

žní ekvivžní ekvivžní ekviv

žní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 
285 420285 420285 420

285 420

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

673 968673 968673 968

673 968

   

 

273 083273 083273 083

273 083

   

 

461 722461 722461 722

461 722

   

 

509 886509 886509 886

509 886

   

 

333

3

   

 

561 810561 810561 810

561 810

   

 

5 480 4685 480 4685 480 468

5 480 468

   

 

Úvěry a půjčkyÚvěry a půjčkyÚvěry a půjčky

Úvěry a půjčky

   

 

-9 858-9 858-9 858

-9 858

   

 
-29 575-29 575-29 575

-29 575

   

 

-108 865-108 865-108 865

-108 865

   

 

-15 000-15 000-15 000

-15 000

   

 

-163 298-163 298-163 298

-163 298

   

 

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní ostatní ostatní

 ostatní

 záv záv záv

 záv

azky azky azky 

azky 

   

 

-74 783-74 783-74 783

-74 783

   

 

---

-

   

 

-74 783-74 783-74 783

-74 783

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky z finaazky z finaazky z fina

azky z fina

nčního leasingunčního leasingunčního leasingu

nčního leasingu

   

 

---

-

999999999

999

   

 

-3 038-3 038-3 038

-3 038

   

 
-3 472-3 472-3 472

-3 472

   

 
000

0

   

 

-7 509-7 509-7 509

-7 509

   

 

OdloOdloOdlo

Odlo

ženýženýžený

žený

 daňový zá daňový zá daňový zá

 daňový zá

vazekvazekvazek

vazek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

-103 432-103 432-103 432

-103 432

   

 

---

-

   

 

-103 432-103 432-103 432

-103 432

   

 

Daňové zDaňové zDaňové z

Daňové z

ávazávazávaz

ávaz

kykyky

ky

   

 

-3 034-3 034-3 034

-3 034

   

 
---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

-3 034-3 034-3 034

-3 034

   

 

VlastVlastVlast

Vlast

ní kapitální kapitální kapitál

ní kapitál

   

 

-4 615 571-4 615 571-4 615 571

-4 615 571

   

 

-4 615 571-4 615 571-4 615 571

-4 615 571

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva přiaktiva přiaktiva při

aktiva při

padající k invpadající k invpadající k inv

padající k inv

estičním estičním estičním 

estičním 

akciakciakci

akci

ímímím

ím

   

 
---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

-512 841-512 841-512 841

-512 841

   

 

-512 841-512 841-512 841

-512 841

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

-88 674-88 674-88 674

-88 674

   

 

-32 613-32 613-32 613

-32 613

   

 

-112 338-112 338-112 338

-112 338

   

 

-118 432-118 432-118 432

-118 432

   

 

-5 128 412-5 128 412-5 128 412

-5 128 412

   

 

-5 480 468-5 480 468-5 480 468

-5 480 468

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

585 294585 294585 294

585 294

   

 

240240240

240

   

 

470470470

470

   

 

349 384349 384349 384

349 384

   

 

391 454391 454391 454

391 454

   

 

-1-1-1

-1

   

 

566 602566 602566 602

566 602

   

 
000

0

   

 

KumulaKumulaKumula

Kumula

tivní gaptivní gaptivní gap

tivní gap

   

 

585 294585 294585 294

585 294

   

 

825 764825 764825 764

825 764

   

 

111

1

   

 

175 148175 148175 148

175 148

   

 

111

1

   

 

566 602566 602566 602

566 602

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 



767676

76

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Do 3Do 3Do 3

Do 3

měs.měs.měs.

měs.

   

 
Od 3 měs. do Od 3 měs. do Od 3 měs. do 

Od 3 měs. do 

111

1

rokurokuroku

roku

   

 
Od 1 rokOd 1 rokOd 1 rok

Od 1 rok

u u u 

u 

do 5 letdo 5 letdo 5 let

do 5 let

   

 

Nad 5 letNad 5 letNad 5 let

Nad 5 let

   

 

BezBezBez

Bez

specifik.specifik.specifik.

specifik.

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

K 31. prosiK 31. prosiK 31. prosi

K 31. prosi

nci 2021nci 2021nci 2021

nci 2021

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly v ovládanýly v ovládanýly v ovládaný

ly v ovládaný

ch osobáchch osobáchch osobách

ch osobách

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podíly atní podíly atní podíly a

tní podíly a

 CP CP CP

 CP

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

272 058272 058272 058

272 058

   

 

359 681359 681359 681

359 681

   

 

568 433568 433568 433

568 433

   

 

172 240172 240172 240

172 240

   

 

---

-

   

 

1 372 4121 372 4121 372 412

1 372 412

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky zedávky zedávky z

edávky z

   

 

obcobcobc

obc

hodních vztahů a hodních vztahů a hodních vztahů a 

hodních vztahů a 

ostatostatostat

ostat

níníní

ní

   

 

aktivaktivaktiv

aktiv

aaa

a

   

 
91 07891 07891 078

91 078

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

91 07891 07891 078

91 078

   

 

Daňové pohlDaňové pohlDaňové pohl

Daňové pohl

edávkyedávkyedávky

edávky

   

 

2 2052 2052 205

2 205

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

2 2052 2052 205

2 205

   

 

PeníPeníPení

Pení

ze a peněze a peněze a peně

ze a peně

žní ekvivžní ekvivžní ekviv

žní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 
227 477227 477227 477

227 477

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

592 818592 818592 818

592 818

   

 

359 681359 681359 681

359 681

   

 

568 433568 433568 433

568 433

   

 

172 240172 240172 240

172 240

   

 

3 405 3 405 3 405 

3 405 

618618618

618

   

 

5 098 7905 098 7905 098 790

5 098 790

   

 

Úvěry a půjčkyÚvěry a půjčkyÚvěry a půjčky

Úvěry a půjčky

   

 

-9 999-9 999-9 999

-9 999

   

 
-29 997-29 997-29 997

-29 997

   

 

-135 020-135 020-135 020

-135 020

   

 

-30 000-30 000-30 000

-30 000

   

 

-205 016-205 016-205 016

-205 016

   

 

Obchodní aObchodní aObchodní a

Obchodní a

 ostatní ostatní ostatní

 ostatní

 záv záv záv

 záv

azky azky azky 

azky 

   

 

-6 335-6 335-6 335

-6 335

   

 
---

-

   

 

-6 335-6 335-6 335

-6 335

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky z finaazky z finaazky z fina

azky z fina

nčního leasingunčního leasingunčního leasingu

nčního leasingu

   

 

---

-

970970970

970

   

 

-2 949-2 949-2 949

-2 949

   

 
-7 509-7 509-7 509

-7 509

   

 
000

0

   

 

-11 428-11 428-11 428

-11 428

   

 

OdloOdloOdlo

Odlo

ženýženýžený

žený

 daňový zá daňový zá daňový zá

 daňový zá

vazekvazekvazek

vazek

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

-103 134-103 134-103 134

-103 134

   

 

---

-

   

 

-103 134-103 134-103 134

-103 134

   

 

Daňové zDaňové zDaňové z

Daňové z

ávazávazávaz

ávaz

kykyky

ky

   

 

-3 256-3 256-3 256

-3 256

   

 
---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

-3 256-3 256-3 256

-3 256

   

 

VlastVlastVlast

Vlast

ní kapitální kapitální kapitál

ní kapitál

   

 

-4 292 659-4 292 659-4 292 659

-4 292 659

   

 

-4 292 659-4 292 659-4 292 659

-4 292 659

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva přiaktiva přiaktiva při

aktiva při

padající k invpadající k invpadající k inv

padající k inv

estičním akcestičním akcestičním akc

estičním akc

iímiímiím

iím

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

---

-

   

 

-476 962-476 962-476 962

-476 962

   

 

-476 962-476 962-476 962

-476 962

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

-20 560-20 560-20 560

-20 560

   

 

-32 946-32 946-32 946

-32 946

   

 

-142 529-142 529-142 529

-142 529

   

 

-133 134-133 134-133 134

-133 134

   

 

-4 769 621-4 769 621-4 769 621

-4 769 621

   

 

-5 098 790-5 098 790-5 098 790

-5 098 790

   

 

GapGapGap

Gap

   

 

572 258572 258572 258

572 258

   

 

326 735326 735326 735

326 735

   

 

425 904425 904425 904

425 904

   

 

39 10639 10639 106

39 106

   

 

-1 364 003-1 364 003-1 364 003

-1 364 003

   

 

000

0

   

 

KumulaKumulaKumula

Kumula

tivní gaptivní gaptivní gap

tivní gap

   

 

572 258572 258572 258

572 258

   

 

898 993898 993898 993

898 993

   

 

1 324 8971 324 8971 324 897

1 324 897

   

 

1 364 1 364 1 364 

1 364 

003003003

003

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

VýšeVýšeVýše

Výše

   

 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

tabulkytabulkytabulky

tabulky

   

 

přepřepře

pře

dstavují dstavují dstavují 

dstavují 

zbytkovou zbytkovou zbytkovou 

zbytkovou 

splatnost splatnost splatnost 

splatnost 

účetních účetních účetních 

účetních 

hodnot hodnot hodnot 

hodnot 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

finančních finančních finančních 

finančních 

a a a 

a 

investičních investičních investičních 

investičních 

nástrojů, niknástrojů, niknástrojů, nik

nástrojů, nik

oliv veškoliv veškoliv vešk

oliv vešk

erých peněžních toků,erých peněžních toků,erých peněžních toků,

erých peněžních toků,

   

 

kterkterkter

kter

é zé zé z

é z

   

 

těchttěchttěcht

těcht

o no no n

o n

ástrojů plynou.ástrojů plynou.ástrojů plynou.

ástrojů plynou.

   

 

VVV

V

zhledem zhledem zhledem 

zhledem 

k k k 

k 

charakteru charakteru charakteru 

charakteru 

trhu trhu trhu 

trhu 

jjj

j

ednotlivých ednotlivých ednotlivých 

ednotlivých 

tytyty

ty

pů pů pů 

pů 

cílových cílových cílových 

cílových 

aktivaktivaktiv

aktiv

, , , 

, 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

mohou mohou mohou 

mohou 

tvořit tvořit tvořit 

tvořit 

zásadní zásadní zásadní 

zásadní 

část majetku část majetku část majetku 

část majetku 

Fondu,Fondu,Fondu,

Fondu,

   

 

jejeje

je

   

 

třeba třeba třeba 

třeba 

upozornit upozornit upozornit 

upozornit 

na skna skna sk

na sk

utečnost, utečnost, utečnost, 

utečnost, 

žežeže

že

 zpeně zpeně zpeně

 zpeně

žení žení žení 

žení 

taktaktak

tak

ového ového ového 

ového 

aktiva při aktiva při aktiva při 

aktiva při 

snaze snaze snaze 

snaze 

ddd

d

osáhnout nejleposáhnout nejleposáhnout nejlep

osáhnout nejlep

ší ší ší 

ší 

ceny ceny ceny 

ceny 

je čje čje č

je č

asově asově asově 

asově 

náročné.náročné.náročné.

náročné.

   

 

V krajním případě může rizikV krajním případě může rizikV krajním případě může rizik

V krajním případě může rizik

o o o 

o 

likvidity vést až k likviditní krizi.likvidity vést až k likviditní krizi.likvidity vést až k likviditní krizi.

likvidity vést až k likviditní krizi.

   

 

33.33.33.

33.

   

 

KlasifikaKlasifikaKlasifika

Klasifika

ce finančních nástrojůce finančních nástrojůce finančních nástrojů

ce finančních nástrojů

   

 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

lednlednledn

ledn

a a a 

a 

2018 2018 2018 

2018 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednojednojedno

jedno

tka tka tka 

tka 

přijala přijala přijala 

přijala 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účetní súčetní súčetní s

účetní s

tandard tandard tandard 

tandard 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9. 9. 9. 

9. 

VVV

V

zhledem zhledem zhledem 

zhledem 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

účetní jednotkúčetní jednotkúčetní jednotk

účetní jednotk

aaa

a

   

 

v v v 

v 

souladu sesouladu sesouladu se

souladu se

 s s s

 s

vými internímvými internímvými interním

vými interním

i předpisi předpisi předpis

i předpis

y a y a y a 

y a 

statutem statutem statutem 

statutem 

sleduje sleduje sleduje 

sleduje 

výkonnost výkonnost výkonnost 

výkonnost 

a řídí a řídí a řídí 

a řídí 

Fond Fond Fond 

Fond 

na bázi na bázi na bázi 

na bázi 

reálného reálného reálného 

reálného 

hodhodhod

hod

notynotynoty

noty

, , , 

, 

nedošlonedošlonedošlo

nedošlo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

aplikací aplikací aplikací 

aplikací 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

klasifikklasifikklasifik

klasifik

acacac

ac

e e e 

e 

a a a 

a 

oceoceoce

oce

nění nění nění 

nění 

finančních finančních finančních 

finančních 

nástrojnástrojnástroj

nástroj

ů, ů, ů, 

ů, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

ddd

d

le le le 

le 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

999

9

   

 

klasifikklasifikklasifik

klasifik

ovány jakovány jakovány jak

ovány jak

o fino fino fin

o fin

anční nástroje oceňovanční nástroje oceňovanční nástroje oceňov

anční nástroje oceňov

ané reálnou hané reálnou hané reálnou h

ané reálnou h

odnotou do výsledku hospodařeodnotou do výsledku hospodařeodnotou do výsledku hospodaře

odnotou do výsledku hospodaře

ní. ní. ní. 

ní. 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

zveřzveřzveř

zveř

ejňuje ejňuje ejňuje 

ejňuje 

informace informace informace 

informace 

ppp

p

ožožož

ož

adované adované adované 

adované 

účetním účetním účetním 

účetním 

ststst

st

andandand

and

ardemardemardem

ardem

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

7. 7. 7. 

7. 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykazvykazvykaz

vykaz

uje uje uje 

uje 

všechna všechna všechna 

všechna 

finfinfin

fin

anční anční anční 

anční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

zzz

z

áváváv

áv

azkyazkyazky

azky

   

 

vvv

v

   

 

katkatkat

kat

egorii egorii egorii 

egorii 

FFF

F

VTPL VTPL VTPL 

VTPL 

(reálná (reálná (reálná 

(reálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

vykázvykázvykáz

vykáz

ananan

an

á á á 

á 

do do do 

do 

zisku zisku zisku 

zisku 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

ztráztráztrá

ztrá

ty) ty) ty) 

ty) 

jelikjelikjelik

jelik

ož ož ož 

ož 

vvv

v

   

 

souladusouladusouladu

souladu

   

 

se se se 

se 

svýmisvýmisvými

svými

   

 

interními přinterními přinterními př

interními př

edpisy a statutemedpisy a statutemedpisy a statutem

edpisy a statutem

   

 

sleduje výkonnost a řídí Fond na bázi reálné hodnotysleduje výkonnost a řídí Fond na bázi reálné hodnotysleduje výkonnost a řídí Fond na bázi reálné hodnoty

sleduje výkonnost a řídí Fond na bázi reálné hodnoty

. . . 

. 

   

 

VVV

V

zhledem kzhledem kzhledem k

zhledem k

e kre kre kr

e kr

átkátkátk

átk

odobé splatnosti pohledávek, odobé splatnosti pohledávek, odobé splatnosti pohledávek, 

odobé splatnosti pohledávek, 

ostatních akostatních akostatních ak

ostatních ak

tivtivtiv

tiv

, z, z, z

, z

áváváv

áv

azkůazkůazků

azků

 a ost a ost a ost

 a ost

atních záatních záatních zá

atních zá

vazků lze vazků lze vazků lze 

vazků lze 

vykázanou účetní vykázanou účetní vykázanou účetní 

vykázanou účetní 

hodnotu phodnotu phodnotu p

hodnotu p

ovovov

ov

ažovažovažov

ažov

at za rat za rat za r

at za r

eálnoueálnoueálnou

eálnou

 hodnotu hodnotu hodnotu

 hodnotu

. . . 

. 

   

 

Nehmotný majeteNehmotný majeteNehmotný majete

Nehmotný majete

k nek nek ne

k ne

movitosti nejsou vmovitosti nejsou vmovitosti nejsou v

movitosti nejsou v

   

 

zde uvedenzde uvedenzde uveden

zde uveden

y zy zy z

y z

   

 

důvodudůvodudůvodu

důvodu

, že se, že se, že se

, že se

 nejedná  nejedná  nejedná 

 nejedná 

o finanční nástroje.o finanční nástroje.o finanční nástroje.

o finanční nástroje.

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

zveřzveřzveř

zveř

ejňuje ejňuje ejňuje 

ejňuje 

informace informace informace 

informace 

požadopožadopožado

požado

vané vané vané 

vané 

účetním účetním účetním 

účetním 

standardem standardem standardem 

standardem 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

7 7 7 

7 

a a a 

a 

rozrozroz

roz

ddd

d

ěluje ěluje ěluje 

ěluje 

finanční finanční finanční 

finanční 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

a a a 

a 

investičinvestičinvestič

investič

níníní

ní

   

 

nástroje do následujících kanástroje do následujících kanástroje do následujících ka

nástroje do následujících ka

tegorií: tegorií: tegorií: 

tegorií: 

   

 

   

 

   

 

   

 



777777

77

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 
ÚvěryÚvěryÚvěry

Úvěry

, , , 

, 

pohledávkpohledávkpohledávk

pohledávk

y a y a y a 

y a 

ostaostaosta

osta

tní aktivatní aktivatní aktiva

tní aktiva

   

 
FinančníFinančníFinanční

Finanční

pasivapasivapasiva

pasiva

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 Finanční aktivaFinanční aktivaFinanční aktiva

Finanční aktiva

vvv

v

   

 

reálné hreálné hreálné h

reálné h

odnotěodnotěodnotě

odnotě

   

 OstaOstaOsta

Osta

tní závtní závtní záv

tní záv

azky azky azky 

azky 

vvv

v

   

 

naběhlé naběhlé naběhlé 

naběhlé 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 
CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022K 31. 12. 2022

K 31. 12. 2022

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

000

0

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

222

2

   

 

315 181315 181315 181

315 181

   

 

000

0

   

 

222

2

   

 

315 181315 181315 181

315 181

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly v ovládanýly v ovládanýly v ovládaný

ly v ovládaný

ch osobáchch osobáchch osobách

ch osobách

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

000

0

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podílytní podílytní podíly

tní podíly

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

000

0

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

1 519 6051 519 6051 519 605

1 519 605

   

 

000

0

   

 

1 519 6051 519 6051 519 605

1 519 605

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky z obcedávky z obcedávky z obc

edávky z obc

hodních vztahů ahodních vztahů ahodních vztahů a

hodních vztahů a

   

 

ostaostaosta

osta

tní aktivtní aktivtní aktiv

tní aktiv

aaa

a

   

 

3 3173 3173 317

3 317

   

 

000

0

   

 

108 341108 341108 341

108 341

   

 

000

0

   

 

111 658111 658111 658

111 658

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a pestředky a pestředky a pe

středky a pe

něžní něžní něžní 

něžní 

ekvivekvivekviv

ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

285 420285 420285 420

285 420

   

 

Půjčky a úvěPůjčky a úvěPůjčky a úvě

Půjčky a úvě

ryryry

ry

   

 

000

0

   

 

163 298163 298163 298

163 298

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

163 298163 298163 298

163 298

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

finafinafina

fina

nčního leasingunčního leasingunčního leasingu

nčního leasingu

   

 

000

0

   

 

7 5097 5097 509

7 509

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

7 5097 5097 509

7 509

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva přiaktiva přiaktiva při

aktiva při

padající k invpadající k invpadající k inv

padající k inv

estičním estičním estičním 

estičním 

akciakciakci

akci

ímímím

ím

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

512 841512 841512 841

512 841

   

 

512 841512 841512 841

512 841

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky z obchodnazky z obchodnazky z obchodn

azky z obchodn

ích vztahů a ích vztahů a ích vztahů a 

ích vztahů a 

ostaostaosta

osta

tní pasivtní pasivtní pasiv

tní pasiv

aaa

a

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

74 78374 78374 783

74 783

   

 

74 78374 78374 783

74 783

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

288 737288 737288 737

288 737

   

 

170 807170 807170 807

170 807

   

 

5 189 7565 189 7565 189 756

5 189 756

   

 

587 624587 624587 624

587 624

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 
ÚvěryÚvěryÚvěry

Úvěry

, , , 

, 

pohledávkpohledávkpohledávk

pohledávk

y a y a y a 

y a 

ostaostaosta

osta

tní aktivatní aktivatní aktiva

tní aktiva

   

 
FinančníFinančníFinanční

Finanční

pasivapasivapasiva

pasiva

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 Finanční aktivaFinanční aktivaFinanční aktiva

Finanční aktiva

vvv

v

   

 

reálné hreálné hreálné h

reálné h

odnotěodnotěodnotě

odnotě

   

 OstaOstaOsta

Osta

tní závtní závtní záv

tní záv

azky azky azky 

azky 

vvv

v

   

 

naběhlé naběhlé naběhlé 

naběhlé 

hodnotěhodnotěhodnotě

hodnotě

   

 
CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

K 31.12. 2021K 31.12. 2021K 31.12. 2021

K 31.12. 2021

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

000

0

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly v ovládanly v ovládanly v ovládan

ly v ovládan

ých osobáchých osobáchých osobách

ých osobách

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

000

0

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podílytní podílytní podíly

tní podíly

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

000

0

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

1 372 4121 372 4121 372 412

1 372 412

   

 

000

0

   

 

1 372 4121 372 4121 372 412

1 372 412

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky z obcedávky z obcedávky z obc

edávky z obc

hodních vztahůhodních vztahůhodních vztahů

hodních vztahů

   

 

a osta osta ost

a ost

atní aktiatní aktiatní akti

atní akti

vavava

va

   

 

496496496

496

   

 

000

0

   

 

90 58290 58290 582

90 582

   

 

000

0

   

 

91 07891 07891 078

91 078

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a pestředky a pestředky a pe

středky a pe

něžní něžní něžní 

něžní 

ekvivekvivekviv

ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

227 477227 477227 477

227 477

   

 

Půjčky a úvěPůjčky a úvěPůjčky a úvě

Půjčky a úvě

ryryry

ry

   

 

000

0

   

 

205 016205 016205 016

205 016

   

 

000

0

   

 

205 016205 016205 016

205 016

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

finafinafina

fina

nčního leasingunčního leasingunčního leasingu

nčního leasingu

   

 

11 42811 42811 428

11 428

   

 

11 42811 42811 428

11 428

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva přiaktiva přiaktiva při

aktiva při

padající k padající k padající k 

padající k 

inveinveinve

inve

stičním akstičním akstičním ak

stičním ak

ciímciímciím

ciím

   

 

476 962 476 962 476 962 

476 962 

   

 

476 962476 962476 962

476 962

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky z obchodnazky z obchodnazky z obchodn

azky z obchodn

ích vztahů a ích vztahů a ích vztahů a 

ích vztahů a 

ostaostaosta

osta

tní pasivtní pasivtní pasiv

tní pasiv

aaa

a

   

 
000

0

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

6 3356 3356 335

6 335

   

 

6 3356 3356 335

6 335

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

227 973227 973227 973

227 973

   

 

216 444216 444216 444

216 444

   

 

4 868 4 868 4 868 

4 868 

612612612

612

   

 

483 297483 297483 297

483 297

   

 



787878

78

   

 

34.34.34.

34.

   

 

RRR

R

eálná hodnota aktiv a zeálná hodnota aktiv a zeálná hodnota aktiv a z

eálná hodnota aktiv a z

ávaávaáva

áva

zkůzkůzků

zků

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nejlepším Nejlepším Nejlepším 

Nejlepším 

dokladem dokladem dokladem 

dokladem 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

tržní tržní tržní 

tržní 

ceny ceny ceny 

ceny 

kotokotokoto

koto

vané vané vané 

vané 

na na na 

na 

aktivním aktivním aktivním 

aktivním 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

jsou jsou jsou 

jsou 

taktaktak

tak

ové ové ové 

ové 

ccc

c

enyenyeny

eny

   

 

kkk

k

   

 

dispozici, používají se dispozici, používají se dispozici, používají se 

dispozici, používají se 

pro stanovení reálné hodnpro stanovení reálné hodnpro stanovení reálné hodn

pro stanovení reálné hodn

oty aktiva nebooty aktiva nebooty aktiva nebo

oty aktiva nebo

 záv záv záv

 záv

azku (úroveň 1 hiazku (úroveň 1 hiazku (úroveň 1 hi

azku (úroveň 1 hi

erarchieerarchieerarchie

erarchie

   

 

stanovestanovestanove

stanove

ní ní ní 

ní 

reálnreálnreáln

reáln

ééé

é

   

 

hodnoty).hodnoty).hodnoty).

hodnoty).

   

 

VVV

V

   

 

případě, že případě, že případě, že 

případě, že 

je za účelem stje za účelem stje za účelem st

je za účelem st

ananan

an

ovení ovení ovení 

ovení 

hodnhodnhodn

hodn

oty použita tržní koty použita tržní koty použita tržní k

oty použita tržní k

ooo

o

tace, nicméně tace, nicméně tace, nicméně 

tace, nicméně 

zzz

z

   

 

důdůdů

dů

vodu omezvodu omezvodu omez

vodu omez

ené likvidity nelze trh ené likvidity nelze trh ené likvidity nelze trh 

ené likvidity nelze trh 

považpovažpovaž

považ

ooo

o

vavava

va

t t t 

t 

za za za 

za 

aktivní aktivní aktivní 

aktivní 

(na (na (na 

(na 

základě základě základě 

základě 

dostupnýdostupnýdostupný

dostupný

ch ch ch 

ch 

ukazukazukaz

ukaz

atelů atelů atelů 

atelů 

likvidity likvidity likvidity 

likvidity 

trhu), trhu), trhu), 

trhu), 

je je je 

je 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

klasifikoklasifikoklasifiko

klasifiko

ván ván ván 

ván 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

spadající spadající spadající 

spadající 

dododo

do

   

 

úrovně 2. úrovně 2. úrovně 2. 

úrovně 2. 

   

 

Nejsou-li tržní ceny kNejsou-li tržní ceny kNejsou-li tržní ceny k

Nejsou-li tržní ceny k

   

 

dispozici, reálná hodndispozici, reálná hodndispozici, reálná hodn

dispozici, reálná hodn

ota se stota se stota se st

ota se st

anoví poanoví poanoví po

anoví po

mocí oceňovacích modelů, poumocí oceňovacích modelů, poumocí oceňovacích modelů, pou

mocí oceňovacích modelů, pou

žívajících jakžívajících jakžívajících jak

žívajících jak

ooo

o

 vstupy vstupy vstupy

 vstupy

   

 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjistitelné zjistitelné zjistitelné 

zjistitelné 

tržní tržní tržní 

tržní 

údaje. údaje. údaje. 

údaje. 

PPP

P

okud okud okud 

okud 

jsou jsou jsou 

jsou 

všechny všechny všechny 

všechny 

významné významné významné 

významné 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

oceňovacího oceňovacího oceňovacího 

oceňovacího 

modelu modelu modelu 

modelu 

charcharchar

char

akterizovakterizovakterizov

akterizov

ányányány

ány

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjzjzj

zj

istitelné, istitelné, istitelné, 

istitelné, 

je je je 

je 

nástrojnástrojnástroj

nástroj

   

 

klasifikoklasifikoklasifiko

klasifiko

ván ván ván 

ván 

vvv

v

   

 

rrr

r

ááá

á

mci mci mci 

mci 

úroúroúro

úro

vně vně vně 

vně 

2 2 2 

2 

hierhierhier

hier

archie archie archie 

archie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hhh

h

odnotyodnotyodnoty

odnoty

. . . 

. 

Za Za Za 

Za 

objektivníobjektivníobjektivní

objektivní

   

 

parametry parametry parametry 

parametry 

trhu trhu trhu 

trhu 

se se se 

se 

vvv

v

   

 

sousousou

sou

vislosti vislosti vislosti 

vislosti 

se se se 

se 

stanovením stanovením stanovením 

stanovením 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

na na na 

na 

úrovúrovúrov

úrov

ni ni ni 

ni 

2 2 2 

2 

obvykle obvykle obvykle 

obvykle 

považují považují považují 

považují 

vvv

v

ýnosové ýnosové ýnosové 

ýnosové 

křivkykřivkykřivky

křivky

, , , 

, 

úvěrovúvěrovúvěrov

úvěrov

ááá

á

   

 

rozpětí a implikrozpětí a implikrozpětí a implik

rozpětí a implik

ované volatilityované volatilityované volatility

ované volatility

...

.

   

 

VVV

V

   

 

některých pněkterých pněkterých p

některých p

řípadech řípadech řípadech 

řípadech 

nelze reálnonelze reálnonelze reálno

nelze reálno

u u u 

u 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

určit určit určit 

určit 

ani ani ani 

ani 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

dostatedostatedostate

dostate

čně čně čně 

čně 

často často často 

často 

kkk

k

otovanotovanotovan

otovan

ých ých ých 

ých 

tržntržntržn

tržn

ích ích ích 

ích 

cen, cen, cen, 

cen, 

anianiani

ani

   

 

sss

s

   

 

použitím oceňovacích modelů vpoužitím oceňovacích modelů vpoužitím oceňovacích modelů v

použitím oceňovacích modelů v

ycházycházycház

ycház

ejících výhejících výhejících výh

ejících výh

rrr

r

adnadnadn

adn

ě zě zě z

ě z

   

 

objektivně zjistitelnobjektivně zjistitelnobjektivně zjistiteln

objektivně zjistiteln

ých tržních údajů. ých tržních údajů. ých tržních údajů. 

ých tržních údajů. 

Za tétZa tétZa tét

Za tét

o situace seo situace seo situace se

o situace se

   

 

sss

s

   

 

použitím repoužitím repoužitím re

použitím re

alistických předpokladů provede alistických předpokladů provede alistických předpokladů provede 

alistických předpokladů provede 

odhadodhadodhad

odhad

 individuálních oceňov individuálních oceňov individuálních oceňov

 individuálních oceňov

acích pacích pacích p

acích p

arametrů, kterarametrů, kterarametrů, kter

arametrů, kter

é nejsou na trhué nejsou na trhué nejsou na trhu

é nejsou na trhu

   

 

zjistitelné. Je-li určitý objektivně nezjistitzjistitelné. Je-li určitý objektivně nezjistitzjistitelné. Je-li určitý objektivně nezjistit

zjistitelné. Je-li určitý objektivně nezjistit

elný vstup oceňovelný vstup oceňovelný vstup oceňov

elný vstup oceňov

acíhoacíhoacího

acího

 modelu významný modelu významný modelu významný

 modelu významný

, p, p, p

, p

řípadně je příslušná cenovřípadně je příslušná cenovřípadně je příslušná cenov

řípadně je příslušná cenov

ááá

á

   

 

kkk

k

otace otace otace 

otace 

nedostatečně nedostatečně nedostatečně 

nedostatečně 

aktualizovaktualizovaktualizov

aktualizov

ána, ána, ána, 

ána, 

je je je 

je 

daný daný daný 

daný 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

klasifikoklasifikoklasifiko

klasifiko

ván ván ván 

ván 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

3 3 3 

3 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodhodhod

hod

notynotynoty

noty

. . . 

. 

PřPřPř

Př

iii

i

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

stanovestanovestanove

stanove

ní ní ní 

ní 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

na na na 

na 

úrovúrovúrov

úrov

ni ni ni 

ni 

3 3 3 

3 

se se se 

se 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

používají používají používají 

používají 

znalecké znalecké znalecké 

znalecké 

ppp

p

osudky osudky osudky 

osudky 

ppp

p

oužívajícíoužívajícíoužívající

oužívající

   

 

předepsané metody ocenění aktiv (očekávpředepsané metody ocenění aktiv (očekávpředepsané metody ocenění aktiv (očekáv

předepsané metody ocenění aktiv (očekáv

ané peněžní tokyané peněžní tokyané peněžní toky

ané peněžní toky

, vývoj , vývoj , vývoj 

, vývoj 

trhtrhtrh

trh

u apod.) a posouzení Administráu apod.) a posouzení Administráu apod.) a posouzení Administrá

u apod.) a posouzení Administrá

tora.tora.tora.

tora.

   

 

HierarHierarHierar

Hierar

ccc

c

hie reálné hodnotyhie reálné hodnotyhie reálné hodnoty

hie reálné hodnoty

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Úroveň 1Úroveň 1Úroveň 1

Úroveň 1

   

 

Úroveň 2Úroveň 2Úroveň 2

Úroveň 2

   

 

Úroveň 3Úroveň 3Úroveň 3

Úroveň 3

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

k 31.12. 2022k 31.12. 2022k 31.12. 2022

k 31.12. 2022

   

 

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

a záva záva záv

a záv

azky vazky vazky v

azky v

   

 

reálné hreálné hreálné h

reálné h

odnotě vykodnotě vykodnotě vyk

odnotě vyk

ázané do ziskázané do ziskázané do zisk

ázané do zisk

u nebo ztru nebo ztru nebo ztr

u nebo ztr

átyátyáty

áty

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

2 3152 3152 315

2 315

181181181

181

   

 
2 315 1812 315 1812 315 181

2 315 181

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly v ovládanýly v ovládanýly v ovládaný

ly v ovládaný

ch osobáchch osobáchch osobách

ch osobách

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podílytní podílytní podíly

tní podíly

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

1 5191 5191 519

1 519

605605605

605

   

 
1 519 6051 519 6051 519 605

1 519 605

   

 

Obchodní pObchodní pObchodní p

Obchodní p

ohledávkyohledávkyohledávky

ohledávky

   

 

108 341108 341108 341

108 341

   

 

108 341108 341108 341

108 341

   

 

Půjčky a úvěPůjčky a úvěPůjčky a úvě

Půjčky a úvě

ryryry

ry

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

163 298163 298163 298

163 298

   

 

163 298163 298163 298

163 298

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

finafinafina

fina

nčního leasingunčního leasingunčního leasingu

nčního leasingu

   

 

7 5097 5097 509

7 509

   

 

7 5097 5097 509

7 509

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

5 360 5635 360 5635 360 563

5 360 563

   

 

5 360 5635 360 5635 360 563

5 360 563

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

Úroveň 1Úroveň 1Úroveň 1

Úroveň 1

   

 

Úroveň 2Úroveň 2Úroveň 2

Úroveň 2

   

 

Úroveň 3Úroveň 3Úroveň 3

Úroveň 3

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ememem

em

   

 

k 31.12. 2021k 31.12. 2021k 31.12. 2021

k 31.12. 2021

   

 

Finanční aktiva Finanční aktiva Finanční aktiva 

Finanční aktiva 

a záva záva záv

a záv

azky vazky vazky v

azky v

   

 

reálné hreálné hreálné h

reálné h

odnotě vykodnotě vykodnotě vyk

odnotě vyk

ázané do ziskázané do ziskázané do zisk

ázané do zisk

u nebo ztru nebo ztru nebo ztr

u nebo ztr

átyátyáty

áty

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly v ovládanýly v ovládanýly v ovládaný

ly v ovládaný

ch osobáchch osobáchch osobách

ch osobách

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podílytní podílytní podíly

tní podíly

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

1 372 4121 372 4121 372 412

1 372 412

   

 

1 372 4121 372 4121 372 412

1 372 412

   

 

Obchodní pObchodní pObchodní p

Obchodní p

ohledávkyohledávkyohledávky

ohledávky

   

 

90 58290 58290 582

90 582

   

 

90 58290 58290 582

90 582

   

 

Půjčky a úvěPůjčky a úvěPůjčky a úvě

Půjčky a úvě

ryryry

ry

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

205 016205 016205 016

205 016

   

 

205 016205 016205 016

205 016

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

finafinafina

fina

nčního leasingunčního leasingunčního leasingu

nčního leasingu

   

 

11 42811 42811 428

11 428

   

 

11 42811 42811 428

11 428

   

 

CelkCelkCelk

Celk

em em em 

em 

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

5 085 0565 085 0565 085 056

5 085 056

   

 

5 085 0565 085 0565 085 056

5 085 056

   

 

Ostatní aktivOstatní aktivOstatní aktiv

Ostatní aktiv

a a a 

a 

a pasiva oceňovaná reálnou hodnotou va pasiva oceňovaná reálnou hodnotou va pasiva oceňovaná reálnou hodnotou v

a pasiva oceňovaná reálnou hodnotou v

   

 

rámci úrovně 3rámci úrovně 3rámci úrovně 3

rámci úrovně 3

   

 



797979

79

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PoPoPo

Po

zice zice zice 

zice 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

3 3 3 

3 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

jeden jeden jeden 

jeden 

nebo nebo nebo 

nebo 

více více více 

více 

významných významných významných 

významných 

vstupů,vstupů,vstupů,

vstupů,

   

 

jež jež jež 

jež 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

na na na 

na 

trhutrhutrhu

trhu

   

 

přímo přímo přímo 

přímo 

zjistitelné.zjistitelné.zjistitelné.

zjistitelné.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odpovědnost Odpovědnost Odpovědnost 

Odpovědnost 

za za za 

za 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

pozice pozice pozice 

pozice 

na na na 

na 

rrr

r

eálnou eálnou eálnou 

eálnou 

hhh

h

odnotu odnotu odnotu 

odnotu 

je je je 

je 

nnn

n

a a a 

a 

AdministrátAdministrátAdministrát

Administrát

oru oru oru 

oru 

FFF

F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

aktiva, aktiva, aktiva, 

aktiva, 

která která která 

která 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

ána ána ána 

ána 

reálnou hodnotou vreálnou hodnotou vreálnou hodnotou v

reálnou hodnotou v

   

 

rámci úrovně 3, se řrámci úrovně 3, se řrámci úrovně 3, se ř

rámci úrovně 3, se ř

adí oadí oadí o

adí o

stastasta

sta

ttt

t

ní dlouhodobní dlouhodobní dlouhodob

ní dlouhodob

á finanční aktiva a pasivá finanční aktiva a pasivá finanční aktiva a pasiv

á finanční aktiva a pasiv

a.a.a.

a.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

MajetkMajetkMajetk

Majetk

ové ové ové 

ové 

účasti účasti účasti 

účasti 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

(inve(inve(inve

(inve

stiční stiční stiční 

stiční 

majetek), majetek), majetek), 

majetek), 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

oceňované oceňované oceňované 

oceňované 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

proti proti proti 

proti 

ziskům ziskům ziskům 

ziskům 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztrátztrátztrát

ztrát

ám ám ám 

ám 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovánoceňovánoceňován

oceňován

yyy

y

   

 

zpravzpravzprav

zprav

idlidlidl

idl

a a a 

a 

na zna zna z

na z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

znaleckých znaleckých znaleckých 

znaleckých 

posudků, posudků, posudků, 

posudků, 

protožprotožprotož

protož

e e e 

e 

jejich tržníjejich tržníjejich tržní

jejich tržní

   

 

hodnota není jinak objektivně zjistithodnota není jinak objektivně zjistithodnota není jinak objektivně zjistit

hodnota není jinak objektivně zjistit

elná. Bezprostřeelná. Bezprostřeelná. Bezprostře

elná. Bezprostře

dně po akvizici těchto dně po akvizici těchto dně po akvizici těchto 

dně po akvizici těchto 

aktiv mohou být na základě posouzaktiv mohou být na základě posouzaktiv mohou být na základě posouz

aktiv mohou být na základě posouz

eníeníení

ení

   

 

   

 

AdministrAdministrAdministr

Administr

átorátorátor

átor

a a a 

a 

oceněna oceněna oceněna 

oceněna 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

pořizopořizopořizo

pořizo

vací vací vací 

vací 

cenou, cenou, cenou, 

cenou, 

pokud pokud pokud 

pokud 

AAA

A

dministrdministrdministr

dministr

átor átor átor 

átor 

dojde dojde dojde 

dojde 

kkk

k

   

 

závězávězávě

závě

ru, ru, ru, 

ru, 

že že že 

že 

tato tato tato 

tato 

ccc

c

ena ena ena 

ena 

zzz

z

obrazujeobrazujeobrazuje

obrazuje

   

 

aktuální tržní hodaktuální tržní hodaktuální tržní hod

aktuální tržní hod

notu invenotu invenotu inve

notu inve

stice lépe než hodnota stanovená znaleckým posudkstice lépe než hodnota stanovená znaleckým posudkstice lépe než hodnota stanovená znaleckým posudk

stice lépe než hodnota stanovená znaleckým posudk

em. em. em. 

em. 

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

příležitost příležitost příležitost 

příležitost 

ve ve ve 

ve 

fondu fondu fondu 

fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkmajetkmajetk

majetk

ové ové ové 

ové 

účasti účasti účasti 

účasti 

ve ve ve 

ve 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

investičinvestičinvestič

investič

ní ní ní 

ní 

aktiva.aktiva.aktiva.

aktiva.

   

 

MajetkMajetkMajetk

Majetk

ové účasti veové účasti veové účasti ve

ové účasti ve

 společn společn společn

 společn

ostech a ostatní inostech a ostatní inostech a ostatní in

ostech a ostatní in

vestiční aktivvestiční aktivvestiční aktiv

vestiční aktiv

a jsou oceněny reálnou hodnotou. Reálná hodnota je a jsou oceněny reálnou hodnotou. Reálná hodnota je a jsou oceněny reálnou hodnotou. Reálná hodnota je 

a jsou oceněny reálnou hodnotou. Reálná hodnota je 

stanovostanovostanovo

stanovo

vána jedenkrvána jedenkrvána jedenkr

vána jedenkr

át ročně znaleckým posudkát ročně znaleckým posudkát ročně znaleckým posudk

át ročně znaleckým posudk

em, a to kem, a to kem, a to k

em, a to k

   

 

poslednímu dni účetního období, neníposlednímu dni účetního období, neníposlednímu dni účetního období, není

poslednímu dni účetního období, není

-li s-li s-li s

-li s

   

 

ohlohlohl

ohl

edem na edem na edem na 

edem na 

pozpozpoz

poz

orovaorovaorova

orova

telné chování odpovídajícího trhtelné chování odpovídajícího trhtelné chování odpovídajícího trh

telné chování odpovídajícího trh

u shledán důvod ku shledán důvod ku shledán důvod k

u shledán důvod k

   

 

ocenění častějšímu.ocenění častějšímu.ocenění častějšímu.

ocenění častějšímu.

   

 

Osobou opráOsobou opráOsobou oprá

Osobou oprá

vněnouvněnouvněnou

vněnou

 k ocenění majetku a dluhů k ocenění majetku a dluhů k ocenění majetku a dluhů

 k ocenění majetku a dluhů

 na reálnou hodnotu je na reálnou hodnotu je na reálnou hodnotu je

 na reálnou hodnotu je

   

 

znalec v příslušném obznalec v příslušném obznalec v příslušném ob

znalec v příslušném ob

oru jmenovanoru jmenovanoru jmenovan

oru jmenovan

ý pro tyto účely soudem,ý pro tyto účely soudem,ý pro tyto účely soudem,

ý pro tyto účely soudem,

   

 

odhadce odhadce odhadce 

odhadce 

vlastnící vlastnící vlastnící 

vlastnící 

živnostenský živnostenský živnostenský 

živnostenský 

list list list 

list 

nebo nebo nebo 

nebo 

jiné jiné jiné 

jiné 

podpodpod

pod

nikanikanika

nika

telsktelsktelsk

telsk

ééé

é

   

 

oprávoprávopráv

opráv

nění, nění, nění, 

nění, 

opropropr

opr

avňující avňující avňující 

avňující 

jej jej jej 

jej 

k k k 

k 

vvv

v

ýkýkýk

ýk

onu onu onu 

onu 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

áníáníání

ání

   

 

majetku a dluhů.majetku a dluhů.majetku a dluhů.

majetku a dluhů.

   

 

OcOcOc

Oc

enění je prováděno ve smenění je prováděno ve smenění je prováděno ve sm

enění je prováděno ve sm

yslu zákyslu zákyslu zák

yslu zák

ona o investičních společnostech a invesona o investičních společnostech a invesona o investičních společnostech a inves

ona o investičních společnostech a inves

tičních tičních tičních 

tičních 

fondech, ve znění pozfondech, ve znění pozfondech, ve znění poz

fondech, ve znění poz

dějšíchdějšíchdějších

dějších

   

 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

a a a 

a 

tím tím tím 

tím 

vyhovyhovyho

vyho

vuje vuje vuje 

vuje 

pojetí pojetí pojetí 

pojetí 

ceny ceny ceny 

ceny 

obvyklé. obvyklé. obvyklé. 

obvyklé. 

Za Za Za 

Za 

cenucenucenu

cenu

   

 

obvyobvyobvy

obvy

klou klou klou 

klou 

lze lze lze 

lze 

považovpovažovpovažov

považov

at at at 

at 

cenucenucenu

cenu

   

 

tržní, tržní, tržní, 

tržní, 

tak tak tak 

tak 

jak jak jak 

jak 

je je je 

je 

definovánadefinovánadefinována

definována

   

 

mezinárodními mezinárodními mezinárodními 

mezinárodními 

oceňoceňoceň

oceň

ovacími ovacími ovacími 

ovacími 

standardystandardystandardy

standardy

. . . 

. 

TTT

T

ržnržnržn

ržn

í í í 

í 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

je je je 

je 

odhadem odhadem odhadem 

odhadem 

finanční finanční finanční 

finanční 

částky částky částky 

částky 

a a a 

a 

je je je 

je 

definována definována definována 

definována 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

EvrEvrEvr

Evr

opským opským opským 

opským 

sdružením sdružením sdružením 

sdružením 

odhadců odhadců odhadců 

odhadců 

TEGOVTEGOVTEGOV

TEGOV

A A A 

A 

(The (The (The 

(The 

European European European 

European 

Group Group Group 

Group 

of of of 

of 

VVV

V

alualualu

alu

ers) ers) ers) 

ers) 

a a a 

a 

s s s 

s 

mezinárodním mezinárodním mezinárodním 

mezinárodním 

oceňovacímoceňovacímoceňovacím

oceňovacím

   

 

standardem, standardem, standardem, 

standardem, 

který který který 

který 

zpracozpracozpraco

zpraco

val meval meval me

val me

zinárodní výbor przinárodní výbor przinárodní výbor pr

zinárodní výbor pr

o sto sto st

o st

andardy oceňoandardy oceňoandardy oceňo

andardy oceňo

vání IVSCvání IVSCvání IVSC

vání IVSC

 (Inte (Inte (Inte

 (Inte

rnational Vrnational Vrnational V

rnational V

aaa

a

luation Standardsluation Standardsluation Standards

luation Standards

   

 

Committee) Committee) Committee) 

Committee) 

jajaja

ja

kkk

k

o o o 

o 

„odhadovaná „odhadovaná „odhadovaná 

„odhadovaná 

částkčástkčástk

částk

a, a, a, 

a, 

za za za 

za 

kterkterkter

kter

ou ou ou 

ou 

by by by 

by 

měly měly měly 

měly 

být být být 

být 

majetky majetky majetky 

majetky 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

směněny směněny směněny 

směněny 

v v v 

v 

transaktransaktransak

transak

ci ci ci 

ci 

bezbezbez

bez

   

 

osobních osobních osobních 

osobních 

vlivů vlivů vlivů 

vlivů 

mezi mezi mezi 

mezi 

dobrovolně dobrovolně dobrovolně 

dobrovolně 

kupujícím kupujícím kupujícím 

kupujícím 

a a a 

a 

dobrdobrdobr

dobr

ovolně ovolně ovolně 

ovolně 

prprpr

pr

odávajícímodávajícímodávajícím

odávajícím

   

 

po po po 

po 

patřičném patřičném patřičném 

patřičném 

prprpr

pr

ůzkumu ůzkumu ůzkumu 

ůzkumu 

trhu, trhu, trhu, 

trhu, 

na na na 

na 

němžněmžněmž

němž

   

 

účastníci jednají informoúčastníci jednají informoúčastníci jednají informo

účastníci jednají informo

vaně, vaně, vaně, 

vaně, 

rororo

ro

zvážně a bez nátlaku“zvážně a bez nátlaku“zvážně a bez nátlaku“

zvážně a bez nátlaku“

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetkmajetkmajetk

majetk

ové ové ové 

ové 

účasti účasti účasti 

účasti 

ve ve ve 

ve 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

je je je 

je 

poupoupou

pou

žita žita žita 

žita 

jedjedjed

jed

na na na 

na 

či či či 

či 

kombinace kombinace kombinace 

kombinace 

následujícínásledujícínásledující

následující

chchch

ch

   

 

elementárních oceňovelementárních oceňovelementárních oceňov

elementárních oceňov

acíacíací

ací

ch metod a přístupů:ch metod a přístupů:ch metod a přístupů:

ch metod a přístupů:

   

 

Metody výnosové,Metody výnosové,Metody výnosové,

Metody výnosové,

   

 

Metoda porovnání,Metoda porovnání,Metoda porovnání,

Metoda porovnání,

   

 

Metody zjištění věcné hodnoty – majetkMetody zjištění věcné hodnoty – majetkMetody zjištění věcné hodnoty – majetk

Metody zjištění věcné hodnoty – majetk

ové,ové,ové,

ové,

   

 

Metoda účetní hodnotyMetoda účetní hodnotyMetoda účetní hodnoty

Metoda účetní hodnoty

,,,

,

   

 

Aplikace metAplikace metAplikace met

Aplikace met

od (pod (pod (p

od (p

orovorovorov

orov

nání nnání nnání n

nání n

ěkěkěk

ěk

olika oceňovacích metod).olika oceňovacích metod).olika oceňovacích metod).

olika oceňovacích metod).

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé podobé podobé p

odobé p

ohledávky a záohledávky a záohledávky a zá

ohledávky a zá

vazkyvazkyvazky

vazky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé odobé odobé 

odobé 

ppp

p

ohledávohledávohledáv

ohledáv

ky ky ky 

ky 

a a a 

a 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

se se se 

se 

splatností splatností splatností 

splatností 

do do do 

do 

jednjednjedn

jedn

oho oho oho 

oho 

roku roku roku 

roku 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovánoceňovánoceňován

oceňován

y y y 

y 

vvv

v

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

nnn

n

ominální ominální ominální 

ominální 

hodnotě,hodnotě,hodnotě,

hodnotě,

   

 

uuu

u

   

 

kterkterkter

kter

é je předpoklad, že je srové je předpoklad, že je srové je předpoklad, že je srov

é je předpoklad, že je srov

natelná snatelná snatelná s

natelná s

   

 

reálnou hreálnou hreálnou h

reálnou h

odnotou. Todnotou. Todnotou. T

odnotou. T

oto ocenění tak spadá doto ocenění tak spadá doto ocenění tak spadá d

oto ocenění tak spadá d

o úroo úroo úro

o úro

vně 3.vně 3.vně 3.

vně 3.

   

 

Pokladní hotovosPokladní hotovosPokladní hotovos

Pokladní hotovos

t t t 

t 

   

 

VykVykVyk

Vyk

ázané hodnoty krátkázané hodnoty krátkázané hodnoty krátk

ázané hodnoty krátk

odobých instrumentů vodobých instrumentů vodobých instrumentů v

odobých instrumentů v

   

 

zásadě odpovídají jejich reálné hodnotě.zásadě odpovídají jejich reálné hodnotě.zásadě odpovídají jejich reálné hodnotě.

zásadě odpovídají jejich reálné hodnotě.

   

 

VVV

V

   

 

následující následující následující 

následující 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

jsou jsou jsou 

jsou 

uuu

u

vedeny vedeny vedeny 

vedeny 

metody metody metody 

metody 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

pro pro pro 

pro 

daná daná daná 

daná 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

a a a 

a 

nnn

n

epozepozepoz

epoz

orovorovorov

orov

atelné atelné atelné 

atelné 

vstupyvstupyvstupy

vstupy

, , , 

, 

ktktkt

kt

eréeréeré

eré

   

 

jsou aplikojsou aplikojsou apliko

jsou apliko

vány vvány vvány v

vány v

   

 

rrr

r

ámci daných metod ocenění.ámci daných metod ocenění.ámci daných metod ocenění.

ámci daných metod ocenění.

   

 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

2021 nepr2021 nepr2021 nepr

2021 nepr

oběhloběhloběhl

oběhl

y y y 

y 

žádné žádné žádné 

žádné 

přesunpřesunpřesun

přesun

y mey mey me

y me

zi zi zi 

zi 

jednotlijednotlijednotli

jednotli

vými vými vými 

vými 

úrovněmi úrovněmi úrovněmi 

úrovněmi 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

oceňovanými oceňovanými oceňovanými 

oceňovanými 

reálnou hodnotou.reálnou hodnotou.reálnou hodnotou.

reálnou hodnotou.

   

 

VVV

V

   

 

následující následující následující 

následující 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

jsou jsou jsou 

jsou 

uuu

u

vedeny vedeny vedeny 

vedeny 

metody metody metody 

metody 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

pro pro pro 

pro 

daná daná daná 

daná 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

závzávzáv

záv

azky azky azky 

azky 

a a a 

a 

nnn

n

epozepozepoz

epoz

orovorovorov

orov

atelné atelné atelné 

atelné 

vstupvstupvstup

vstup

yyy

y

, , , 

, 

kterékterékteré

které

   

 

   

 

jsou aplikojsou aplikojsou apliko

jsou apliko

vány vvány vvány v

vány v

   

 

rrr

r

ámci daných metod ocenění.ámci daných metod ocenění.ámci daných metod ocenění.

ámci daných metod ocenění.

   

 

   

 



808080

80

   

 

TTT

T

yp aktiva / yp aktiva / yp aktiva / 

yp aktiva / 

závzávzáv

záv

azkuazkuazku

azku

   

 

Metoda ocenMetoda ocenMetoda ocen

Metoda ocen

ěníěníění

ění

   

 

VýznamnVýznamnVýznamn

Významn

é nepozoré nepozoré nepozor

é nepozor

ovatovatovat

ovat

elné elné elné 

elné 

vstupyvstupyvstupy

vstupy

   

 
Vliv nepozVliv nepozVliv nepoz

Vliv nepoz

orovaorovaorova

orova

telntelnteln

teln

ých vstupů ých vstupů ých vstupů 

ých vstupů 

na na na 

na 

reálnou hodreálnou hodreálnou hod

reálnou hod

notu aktiva/zánotu aktiva/zánotu aktiva/zá

notu aktiva/zá

vazkuvazkuvazku

vazku

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

Metoda (Metoda (Metoda (

Metoda (

indexindexindex

index

ová) poová) poová) po

ová) po

rovnávrovnávrovnáv

rovnáv

acíacíací

ací

   

 

Jedná se oJedná se oJedná se o

Jedná se o

 multikriteriální meto multikriteriální meto multikriteriální meto

 multikriteriální meto

du du du 

du 

přímého porpřímého porpřímého por

přímého por

ovnání. Hodnoovnání. Hodnoovnání. Hodno

ovnání. Hodno

ta ta ta 

ta 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

ané nemovitosané nemovitosané nemovitos

ané nemovitos

ti je stti je stti je st

ti je st

anovena anovena anovena 

anovena 

poroporoporo

poro

vnáním přímo mezivnáním přímo mezivnáním přímo mezi

vnáním přímo mezi

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tmi srotmi srotmi sro

tmi sro

vnávacvnávacvnávac

vnávac

ími a ími a ími a 

ími a 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí oceňovtí oceňovtí oceňov

tí oceňov

anou. Tanou. Tanou. T

anou. T

ato ato ato 

ato 

metoda byla metoda byla metoda byla 

metoda byla 

použita prpoužita prpoužita pr

použita pr

o ocenění o ocenění o ocenění 

o ocenění 

budov/sbudov/sbudov/s

budov/s

taveb taveb taveb 

taveb 

a pozea pozea poze

a poze

mků.mků.mků.

mků.

   

 

VýnosoVýnosoVýnoso

Výnoso

vé ocenění (Dvé ocenění (Dvé ocenění (D

vé ocenění (D

CF)CF)CF)

CF)

 předsta předsta předsta

 předsta

vuje vuje vuje 

vuje 

hodnotu nahodnotu nahodnotu na

hodnotu na

 základě souč základě souč základě souč

 základě souč

asné asné asné 

asné 

hodnoty phodnoty phodnoty p

hodnoty p

eněžních toků eněžních toků eněžních toků 

eněžních toků 

genergenergener

gener

ovanovanovan

ovan

ých iných iných in

ých in

vestičním vestičním vestičním 

vestičním 

majetkmajetkmajetk

majetk

em. Ocenění iem. Ocenění iem. Ocenění i

em. Ocenění i

nvestinvestinvesti

nvesti

čního čního čního 

čního 

majetku zmajetku zmajetku z

majetku z

ahrnuje očekahrnuje očekahrnuje oček

ahrnuje oček

áváváv

áv

aný růsaný růsaný růs

aný růs

t t t 

t 

nájmů, míru obsnájmů, míru obsnájmů, míru obs

nájmů, míru obs

azenosazenosazenos

azenos

ti, výpadky ti, výpadky ti, výpadky 

ti, výpadky 

zzz

z

   

 

nájmu a úlevy znájmu a úlevy znájmu a úlevy z

nájmu a úlevy z

   

 

nánáná

ná

jemného či jiné jemného či jiné jemného či jiné 

jemného či jiné 

pobídkypobídkypobídky

pobídky

. Očekáv. Očekáv. Očekáv

. Očekáv

ané peněžní tané peněžní tané peněžní t

ané peněžní t

oky oky oky 

oky 

jsou následnjsou následnjsou následn

jsou následn

ě diskontě diskontě diskont

ě diskont

oványoványovány

ovány

 na  na  na 

 na 

současnou současnou současnou 

současnou 

hodnotu diskhodnotu diskhodnotu disk

hodnotu disk

ontní mírontní mírontní mír

ontní mír

ou ou ou 

ou 

upraupraupra

upra

venou o rvenou o rvenou o r

venou o r

elevantelevantelevant

elevant

ní rizika. ní rizika. ní rizika. 

ní rizika. 

   

 

- Hodnota ne- Hodnota ne- Hodnota ne

- Hodnota ne

movitostímovitostímovitostí

movitostí

 je přímo  je přímo  je přímo 

 je přímo 

ovlivněovlivněovlivně

ovlivně

na změnami vna změnami vna změnami v

na změnami v

   

 

ceně ceně ceně 

ceně 

pozpozpoz

poz

emků za memků za memků za m

emků za m
222

2

, př, př, př

, př

ičemž cenyičemž cenyičemž ceny

ičemž ceny

   

 

nemovitosnemovitosnemovitos

nemovitos

tí se odvítí se odvítí se odví

tí se odví

jí dle situace jí dle situace jí dle situace 

jí dle situace 

na rena rena re

na re

alitním trhu a trhu alitním trhu a trhu alitním trhu a trhu 

alitním trhu a trhu 

souvisejísouvisejísouvisejí

souvisejí

cích služeb.cích služeb.cích služeb.

cích služeb.

   

 

¨̈̈

¨

   

 

−−−

−

   

 

nájemné nájemné nájemné 

nájemné 

   

 

−−−

−

   

 

OčekáOčekáOčeká

Očeká

vaný růsvaný růsvaný růs

vaný růs

t t t 

t 

tržního nájemnéhotržního nájemnéhotržního nájemného

tržního nájemného

   

 

−−−

−

   

 

Výpadky zVýpadky zVýpadky z

Výpadky z

   

 

nnn

n

ájmuájmuájmu

ájmu

   

 

−−−

−

   

 

Míra Míra Míra 

Míra 

obsazenosti obsazenosti obsazenosti 

obsazenosti 

   

 

−−−

−

   

 

Úlevy zÚlevy zÚlevy z

Úlevy z

   

 

nájemnéhonájemnéhonájemného

nájemného

   

 

−−−

−

   

 

DiskDiskDisk

Disk

ontní mírontní mírontní mír

ontní mír

aaa

a

   

 

OdhadovOdhadovOdhadov

Odhadov

aná reálnáaná reálnáaná reálná

aná reálná

 hodnota by by hodnota by by hodnota by by

 hodnota by by

la la la 

la 

vyšší vvyšší vvyšší v

vyšší v

   

 

přípapřípapřípa

přípa

dě, že:dě, že:dě, že:

dě, že:

   

 

−−−

−

   

 

Cena za Cena za Cena za 

Cena za 

mmm

m
222

2

 bude obecně  bude obecně  bude obecně 

 bude obecně 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 

−−−

−

   

 

Nájemné bude vyšNájemné bude vyšNájemné bude vyš

Nájemné bude vyš

šíšíší

ší

   

 

−−−

−

   

 

OčekáOčekáOčeká

Očeká

vaný růsvaný růsvaný růs

vaný růs

t t t 

t 

nájemného budnájemného budnájemného bud

nájemného bud

e vyššíe vyššíe vyšší

e vyšší

   

 

−−−

−

   

 

Období výpadku Období výpadku Období výpadku 

Období výpadku 

zzz

z

   

 

nájmů nájmů nájmů 

nájmů 

a úlevy za úlevy za úlevy z

a úlevy z

   

 

nájemnnájemnnájemn

nájemn

éhoéhoého

ého

   

 

budou krabudou krabudou kra

budou kra

tšítšítší

tší

   

 

−−−

−

   

 

Míra Míra Míra 

Míra 

obsazenosti obsazenosti obsazenosti 

obsazenosti 

bude bude bude 

bude 

vyšší vyšší vyšší 

vyšší 

   

 

−−−

−

   

 

DiskDiskDisk

Disk

ontní mírontní mírontní mír

ontní mír

a bude nižšía bude nižšía bude nižší

a bude nižší

   

 

PodíPodíPodí

Podí

ly ly ly 

ly 

vvv

v

   

 

ovládanovládanovládan

ovládan

ých ých ých 

ých 

osobáchosobáchosobách

osobách

   

 

VýnosoVýnosoVýnoso

Výnoso

vé oceněnívé oceněnívé ocenění

vé ocenění

 na z na z na z

 na z

ákladěákladěákladě

ákladě

   

 

současné hsoučasné hsoučasné h

současné h

odnoty peněžodnoty peněžodnoty peněž

odnoty peněž

ních toků ních toků ních toků 

ních toků 

(DCF) gener(DCF) gener(DCF) gener

(DCF) gener

ovanovanovan

ovan

ých podných podných podn

ých podn

ikyikyiky

iky

, ve , ve , ve 

, ve 

kterýckterýckterýc

kterýc

h drží společnoh drží společnoh drží společno

h drží společno

st podílyst podílyst podíly

st podíly

. . . 

. 

OceněníOceněníOcenění

Ocenění

 bere v bere v bere v

 bere v

   

 

úvahúvahúvah

úvah

u finanční plány u finanční plány u finanční plány 

u finanční plány 

danýdanýdaný

daný

ch podniků ch podniků ch podniků 

ch podniků 

zejména plánovzejména plánovzejména plánov

zejména plánov

ané ané ané 

ané 

tržbytržbytržby

tržby

,,,

,

 náklady náklady náklady

 náklady

, zisk (EBITDA/EBI, zisk (EBITDA/EBI, zisk (EBITDA/EBI

, zisk (EBITDA/EBI

T), T), T), 

T), 

CAPEX a inCAPEX a inCAPEX a in

CAPEX a in

vesticevesticevestice

vestice

 do pracov do pracov do pracov

 do pracov

ního ního ního 

ního 

kapikapikapi

kapi

tálu. Vtálu. Vtálu. V

tálu. V

olné peněžolné peněžolné peněž

olné peněž

ní toky jsou ní toky jsou ní toky jsou 

ní toky jsou 

diskdiskdisk

disk

ontovontovontov

ontov

ány diskány diskány disk

ány disk

ontní mírou ontní mírou ontní mírou 

ontní mírou 

na na na 

na 

úrovúrovúrov

úrov

ni průměrnýni průměrnýni průměrný

ni průměrný

ch vážch vážch váž

ch váž

enýenýený

ený

ch ch ch 

ch 

nákladů knákladů knákladů k

nákladů k

apitálu a apitálu a apitálu a 

apitálu a 

terminální terminální terminální 

terminální 

hodnota jehodnota jehodnota je

hodnota je

 stanovena stanovena stanovena

 stanovena

 na základ na základ na základ

 na základ

ěěě

ě

   

 

stanostanostano

stano

veného termináveného termináveného terminá

veného terminá

lního růstlního růstlního růst

lního růst

u.u.u.

u.

   

 

Ocenění nOcenění nOcenění n

Ocenění n

a základě ta základě ta základě t

a základě t

ržního ržního ržního 

ržního 

porovnánporovnánporovnán

porovnán

ííí

í

 je stanoveno je stanoveno je stanoveno

 je stanoveno

 na základ na základ na základ

 na základ

ě ě ě 

ě 

tržníctržníctržníc

tržníc

h násobků dle obchodovh násobků dle obchodovh násobků dle obchodov

h násobků dle obchodov

aných aných aných 

aných 

společnospolečnospolečno

společno

stí. Vstí. Vstí. V

stí. V

   

 

případě, žpřípadě, žpřípadě, ž

případě, ž

e je toe je toe je to

e je to

   

 

relrelrel

rel

evantní jsoevantní jsoevantní jso

evantní jso

u tyto násobky u tyto násobky u tyto násobky 

u tyto násobky 

upraupraupra

upra

vené o omezvené o omezvené o omez

vené o omez

enou likvenou likvenou likv

enou likv

iditu a iditu a iditu a 

iditu a 

velikvelikvelik

velik

ost podniků (dle výšeost podniků (dle výšeost podniků (dle výše

ost podniků (dle výše

 tržeb či  tržeb či  tržeb či 

 tržeb či 

EBITDA).EBITDA).EBITDA).

EBITDA).

   

 

---

-

   

 

PlánovaPlánovaPlánova

Plánova

né peněžní né peněžní né peněžní 

né peněžní 

tokytokytoky

toky

   

 

---

-

   

 

PlánovaPlánovaPlánova

Plánova

né investicné investicné investic

né investic

eee

e

   

 

do dlouhodobéhodo dlouhodobéhodo dlouhodobého

do dlouhodobého

majetku (Cmajetku (Cmajetku (C

majetku (C

APEXAPEXAPEX

APEX

   

 

---

-

   

 

PlánovaPlánovaPlánova

Plánova

ná výše ná výše ná výše 

ná výše 

invinvinv

inv

estic do estic do estic do 

estic do 

prprpr

pr

acovacovacov

acov

ního kapitálního kapitálního kapitál

ního kapitál

uuu

u

   

 

---

-

   

 

DiskDiskDisk

Disk

ontní mírontní mírontní mír

ontní mír

aaa

a

   

 

---

-

   

 

TTT

T

erminální růsterminální růsterminální růst

erminální růst

   

 

---

-

   

 

UpraUpraUpra

Upra

vené tržní vené tržní vené tržní 

vené tržní 

násobkynásobkynásobky

násobky

   

 

OdhadovOdhadovOdhadov

Odhadov

aná reálnáaná reálnáaná reálná

aná reálná

 hodnota by by hodnota by by hodnota by by

 hodnota by by

la la la 

la 

vyšší vvyšší vvyšší v

vyšší v

   

 

přípapřípapřípa

přípa

dě, že:dě, že:dě, že:

dě, že:

   

 

−−−

−

   

 

Plánované pPlánované pPlánované p

Plánované p

eněžní toky eněžní toky eněžní toky 

eněžní toky 

budou vyššíbudou vyššíbudou vyšší

budou vyšší

   

 

−−−

−

   

 

DiskDiskDisk

Disk

ontní mírontní mírontní mír

ontní mír

a bude nižšía bude nižšía bude nižší

a bude nižší

   

 

−−−

−

   

 

Míra Míra Míra 

Míra 

terminálního růsterminálního růsterminálního růs

terminálního růs

tututu

tu

   

 

bude vyššíbude vyššíbude vyšší

bude vyšší

   

 

−−−

−

   

 

UpraUpraUpra

Upra

vené tržní návené tržní návené tržní ná

vené tržní ná

sobky sobky sobky 

sobky 

budou vyšší budou vyšší budou vyšší 

budou vyšší 

   

 

AkcieAkcieAkcie

Akcie

, podílové , podílové , podílové 

, podílové 

listlistlist

list

y a ostaty a ostaty a ostat

y a ostat

ní ní ní 

ní 

podílypodílypodíly

podíly

   

 
---

-

   

 

ČisČisČis

Čis

tá hodnota aktivtá hodnota aktivtá hodnota aktiv

tá hodnota aktiv

   

 

na akciina akciina akcii

na akcii

   

 

---

-

   

 

ČisČisČis

Čis

tá hodnota aktivtá hodnota aktivtá hodnota aktiv

tá hodnota aktiv

   

 

na podílový lisna podílový lisna podílový lis

na podílový lis

ttt

t

   

 

OdhadovOdhadovOdhadov

Odhadov

aná reálnáaná reálnáaná reálná

aná reálná

 hodnota by by hodnota by by hodnota by by

 hodnota by by

la la la 

la 

vyšší vvyšší vvyšší v

vyšší v

   

 

přípapřípapřípa

přípa

dě, že:dě, že:dě, že:

dě, že:

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

hodnota aktiv nhodnota aktiv nhodnota aktiv n

hodnota aktiv n

a akcii/poa akcii/poa akcii/po

a akcii/po

dílový dílový dílový 

dílový 

listlistlist

list

 bude vyšší bude vyšší bude vyšší

 bude vyšší

   

 



818181

81

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý ý ý 

ý 

majetekmajetekmajetek

majetek

   

 

Metoda lMetoda lMetoda l

Metoda l

icenční analogie na icenční analogie na icenční analogie na 

icenční analogie na 

základě základě základě 

základě 

odhadovodhadovodhadov

odhadov

anýcanýcanýc

anýc

h tržeb a lih tržeb a lih tržeb a li

h tržeb a li

cenčního cenčního cenčního 

cenčního 

poplapoplapopla

popla

tku odhadnuty přítku odhadnuty přítku odhadnuty pří

tku odhadnuty pří

jmy v jmy v jmy v 

jmy v 

jednotlijednotlijednotli

jednotli

vých letech (navých letech (navých letech (na

vých letech (na

 přesně  přesně  přesně 

 přesně 

specifikspecifikspecifik

specifik

ované časoované časoované časo

ované časo

vé období). vé období). vé období). 

vé období). 

OčekOčekOček

Oček

ávané pávané pávané p

ávané p

eněžní toky byeněžní toky byeněžní toky by

eněžní toky by

ly ly ly 

ly 

následně dnásledně dnásledně d

následně d

iskoiskoisko

isko

ntovánntovánntován

ntován

y na y na y na 

y na 

současnou současnou současnou 

současnou 

hodnotu diskhodnotu diskhodnotu disk

hodnotu disk

ontní mírontní mírontní mír

ontní mír

ou ou ou 

ou 

upraupraupra

upra

venou o rvenou o rvenou o r

venou o r

elevantelevantelevant

elevant

ní rizika.ní rizika.ní rizika.

ní rizika.

   

 

Hodnota SouboHodnota SouboHodnota Soubo

Hodnota Soubo

ru ochranru ochranru ochran

ru ochran

ných ných ných 

ných 

známek je sznámek je sznámek je s

známek je s

tanovena sotanovena sotanovena so

tanovena so

učtemučtemučtem

učtem

   

 

diskdiskdisk

disk

ontovontovontov

ontov

aných aných aných 

aných 

cash flow zcash flow zcash flow z

cash flow z

aaa

a

   

 

jednotlijednotlijednotli

jednotli

vé rokyvé rokyvé roky

vé roky

...

.

   

 

---

-

   

 

DiskDiskDisk

Disk

ontní mírontní mírontní mír

ontní mír

aaa

a

   

 

---

-

   

 

PříjmPříjmPříjm

Příjm

y zy zy z

y z

   

 

licenčních licenčních licenčních 

licenčních 

poplatkůpoplatkůpoplatků

poplatků

   

 

OdhadovOdhadovOdhadov

Odhadov

aná reálnáaná reálnáaná reálná

aná reálná

 hodnota by by hodnota by by hodnota by by

 hodnota by by

la la la 

la 

vyšší vvyšší vvyšší v

vyšší v

   

 

přípapřípapřípa

přípa

dě, že:dě, že:dě, že:

dě, že:

   

 

−−−

−

   

 

DiskDiskDisk

Disk

ontní mírontní mírontní mír

ontní mír

a bude nižšía bude nižšía bude nižší

a bude nižší

   

 

- příjm- příjm- příjm

- příjm

y zy zy z

y z

   

 

licenčních popllicenčních popllicenčních popl

licenčních popl

atků budou atků budou atků budou 

atků budou 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 

PoskPoskPosk

Posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 ReálReálReál

Reál

ná hodnota je sná hodnota je sná hodnota je s

ná hodnota je s

tanovena na tanovena na tanovena na 

tanovena na 

záklzáklzákl

zákl

adě diskadě diskadě disk

adě disk

ontovanontovanontovan

ontovan

ých plaých plaých pla

ých pla

teb tržníteb tržníteb tržní

teb tržní

   

 

úrokúrokúrok

úrok

ovou mírou ovou mírou ovou mírou 

ovou mírou 

stanovenostanovenostanoveno

stanoveno

u dle u dle u dle 

u dle 

krekrekre

kre

ditního raditního raditního ra

ditního ra

tingu a bonity dlužníktingu a bonity dlužníktingu a bonity dlužník

tingu a bonity dlužník

a.a.a.

a.

   

 

---

-

   

 

KrediKrediKredi

Kredi

tní ratní ratní ra

tní ra

ting ting ting 

ting 

společnosti a společnosti a společnosti a 

společnosti a 

zzz

z

   

 

něho něho něho 

něho 

vyplývající úrvyplývající úrvyplývající úr

vyplývající úr

okovokovokov

okov

á á á 

á 

míramíramíra

míra

   

 

OdhadovOdhadovOdhadov

Odhadov

aná reálnáaná reálnáaná reálná

aná reálná

 hodnota by by hodnota by by hodnota by by

 hodnota by by

la la la 

la 

vyšší vvyšší vvyšší v

vyšší v

   

 

přípapřípapřípa

přípa

dě lepšího krdě lepšího krdě lepšího kr

dě lepšího kr

editního editního editního 

editního 

rarara

ra

tingu společnostingu společnostingu společnos

tingu společnos

ti.ti.ti.

ti.

   

 

PřijatPřijatPřijat

Přijat

é půjčkyé půjčkyé půjčky

é půjčky

   

 ReálReálReál

Reál

ná hodnota je sná hodnota je sná hodnota je s

ná hodnota je s

tanovena na tanovena na tanovena na 

tanovena na 

záklzáklzákl

zákl

adě diskadě diskadě disk

adě disk

ontovanontovanontovan

ontovan

ých plaých plaých pla

ých pla

teb tržníteb tržníteb tržní

teb tržní

   

 

úrokúrokúrok

úrok

ovou mírou ovou mírou ovou mírou 

ovou mírou 

se zohlese zohlese zohle

se zohle

dněním dněním dněním 

dněním 

rizikrizikrizik

rizik

a neplněnía neplněnía neplnění

a neplnění

   

 

−−−

−

   

 

RizikRizikRizik

Rizik

o neplnění o neplnění o neplnění 

o neplnění 

(nemusí být omez(nemusí být omez(nemusí být omez

(nemusí být omez

eno eno eno 

eno 

na vlastní úvna vlastní úvna vlastní úv

na vlastní úv

ěrové ěrové ěrové 

ěrové 

rizikrizikrizik

rizik

o účetní o účetní o účetní 

o účetní 

jednotky)jednotky)jednotky)

jednotky)

   

 

OdhadovOdhadovOdhadov

Odhadov

aná reálnáaná reálnáaná reálná

aná reálná

 hodnota by by hodnota by by hodnota by by

 hodnota by by

la la la 

la 

nižšínižšínižší

nižší

   

 

vvv

v

   

 

případěpřípaděpřípadě

případě

 vyššího rizik vyššího rizik vyššího rizik

 vyššího rizik

a neplněnía neplněnía neplnění

a neplnění

   

 

35.35.35.

35.

   

 

Následné událosNásledné událosNásledné událos

Následné událos

tititi

ti

   

 

Do data sestDo data sestDo data sest

Do data sest

avení účetní záavení účetní záavení účetní zá

avení účetní zá

věrky nedošlo kvěrky nedošlo kvěrky nedošlo k

věrky nedošlo k

   

 

žádnžádnžádn

žádn

ým dalším vým dalším vým dalším v

ým dalším v

ýznamným událostemýznamným událostemýznamným událostem

ýznamným událostem

...

.

   

 

TTT

T

ato účetní záato účetní záato účetní zá

ato účetní zá

věrka byla schvvěrka byla schvvěrka byla schv

věrka byla schv

álena představálena představálena představ

álena představ

enstvem Fondu.enstvem Fondu.enstvem Fondu.

enstvem Fondu.

   

 

VVV

V

   

 

PrazPrazPraz

Praz

e de de d

e d

ne 28.4.2023ne 28.4.2023ne 28.4.2023

ne 28.4.2023

   

 

LUCRLUCRLUCR

LUCR

OS SICAOS SICAOS SICA

OS SICA

V a.s.V a.s.V a.s.

V a.s.

   

 

předspředspředs

předs

eda předsteda předsteda předst

eda předst

avensavensavens

avens

tvatvatva

tva

   

 

Ing. JaroslIng. JaroslIng. Jarosl

Ing. Jarosl

ava Vava Vava V

ava V

alovalovalov

alov

ááá

á

   

 



828282

82

   

 

Příloha – FinančPříloha – FinančPříloha – Finanč

Příloha – Finanč

ní výkazy ní výkazy ní výkazy 

ní výkazy 

neinvneinvneinv

neinv

estiční a inestiční a inestiční a in

estiční a in

vestiční čvestiční čvestiční č

vestiční č

ásti Fásti Fásti F

ásti F

onduonduondu

ondu

   

 

1.1.1.

1.

   

 

Finanční výkazFinanční výkazFinanční výkaz

Finanční výkaz

y neinvey neinvey neinve

y neinve

stiční části Fstiční části Fstiční části F

stiční části F

onduonduondu

ondu

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az o finanaz o finanaz o finan

az o finan

ční situaci kční situaci kční situaci k

ční situaci k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

DlouhodobáDlouhodobáDlouhodobá

Dlouhodobá

 aktiva aktiva aktiva

 aktiva

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky zedávky zedávky z

edávky z

   

 

obcobcobc

obc

hodních vztahů a hodních vztahů a hodních vztahů a 

hodních vztahů a 

ostatostatostat

ostat

ní aktiva ní aktiva ní aktiva 

ní aktiva 

*)*)*)

*)

   

 
4 615 5614 615 5614 615 561

4 615 561

   

 

4 292 6494 292 6494 292 649

4 292 649

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobá aktivodobá aktivodobá aktiv

odobá aktiv

aaa

a

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a pestředky a pestředky a pe

středky a pe

něžní ekvivněžní ekvivněžní ekviv

něžní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 

101010

10

   

 

101010

10

   

 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

celkcelkcelk

celk

ememem

em

   

 

4 615 5714 615 5714 615 571

4 615 571

   

 

4 292 6594 292 6594 292 659

4 292 659

   

 

*) *) *) 

*) 

PohledávkPohledávkPohledávk

Pohledávk

a a a 

a 

vůči invůči invůči in

vůči in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

části části části 

části 

fondu, kfondu, kfondu, k

fondu, k

terterter

ter

á je á je á je 

á je 

ve ve ve 

ve 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

vvv

v

ýkazýkazýkaz

ýkaz

ech vykázech vykázech vykáz

ech vykáz

ána v ána v ána v 

ána v 

popopo

po

ložložlož

lož

ce ce ce 

ce 

DlouhodobDlouhodobDlouhodob

Dlouhodob

é é é 

é 

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

a a a 

a 

úvěry (rúvěry (rúvěry (r

úvěry (r

ok 2022: ok 2022: ok 2022: 

ok 2022: 

4 4 4 

4 

615 561 615 561 615 561 

615 561 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

Vztahuje Vztahuje Vztahuje 

Vztahuje 

se kse kse k

se k

   

 

půjčce, půjčce, půjčce, 

půjčce, 

kterou kterou kterou 

kterou 

popopo

po

skytla skytla skytla 

skytla 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

část část část 

část 

fondu, částifondu, částifondu, části

fondu, části

 in in in

 in

vestiční.vestiční.vestiční.

vestiční.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VVV

V

   

 

rámcirámcirámci

rámci

   

 

statutstatutstatut

statut

árních árních árních 

árních 

výkvýkvýk

výk

azů azů azů 

azů 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

tytyty

ty

to to to 

to 

položky položky položky 

položky 

vzájemně vzájemně vzájemně 

vzájemně 

vykompenzvykompenzvykompenz

vykompenz

ovovov

ov

ááá

á

nynyny

ny

, , , 

, 

tzn. tzn. tzn. 

tzn. 

NNN

N

eovlivňují eovlivňují eovlivňují 

eovlivňují 

celkcelkcelk

celk

ovou ovou ovou 

ovou 

bibibi

bi

lančnílančnílanční

lanční

   

 

sumu.sumu.sumu.

sumu.

   

 

   

 

Bez těBez těBez tě

Bez tě

chto vnitropodnikochto vnitropodnikochto vnitropodniko

chto vnitropodniko

vých položek by stavých položek by stavých položek by sta

vých položek by sta

v aktiv neiv aktiv neiv aktiv nei

v aktiv nei

nvnvnv

nv

estiční části činil kestiční části činil kestiční části činil k

estiční části činil k

e konci re konci re konci r

e konci r

oku 202oku 202oku 202

oku 202

1 1 1 

1 

a 202a 202a 202

a 202

2 2 2 

2 

10 tis. Kč.10 tis. Kč.10 tis. Kč.

10 tis. Kč.

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

 a závazky a závazky a závazky

 a závazky

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202220222022

2022

   

 

202120212021

2021

   

 

VlastVlastVlast

Vlast

ní kapitální kapitální kapitál

ní kapitál

   

 

ZákladníZákladníZákladní

Základní

 kapitál kapitál kapitál

 kapitál

   

 

711 000711 000711 000

711 000

   

 

711 000711 000711 000

711 000

   

 

Emisní ážioEmisní ážioEmisní ážio

Emisní ážio

   

 

921921921

921

   

 

921921921

921

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní nedělittní nedělittní nedělit

tní nedělit

elné fondyelné fondyelné fondy

elné fondy

   

 

26 18426 18426 184

26 184

   

 

26 18426 18426 184

26 184

   

 

NeroNeroNero

Nero

zdělzdělzděl

zděl

ený zisk ený zisk ený zisk 

ený zisk 

   

 

3 877 4663 877 4663 877 466

3 877 466

   

 

3 554 5543 554 5543 554 554

3 554 554

   

 

Vlastní kVlastní kVlastní k

Vlastní k

apitál a záapitál a záapitál a zá

apitál a zá

vazky celkvazky celkvazky celk

vazky celk

ememem

em

   

 
4 615 5714 615 5714 615 571

4 615 571

   

 

4 292 6594 292 6594 292 659

4 292 659

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PokPokPok

Pok

ud ud ud 

ud 

by by by 

by 

byla byla byla 

byla 

vnitropodnikvnitropodnikvnitropodnik

vnitropodnik

ová ová ová 

ová 

půjčka půjčka půjčka 

půjčka 

investičinvestičinvestič

investič

ní ní ní 

ní 

části části části 

části 

(((

(

viz. viz. viz. 

viz. 

Komentář Komentář Komentář 

Komentář 

kkk

k

   

 

AAA

A

ktivům ktivům ktivům 

ktivům 

neinvestiční neinvestiční neinvestiční 

neinvestiční 

části), části), části), 

části), 

vyvyvy

vy

kázkázkáz

káz

ánánán

án

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vvv

v

   

 

pasivech pasivech pasivech 

pasivech 

(((

(

mínusem-znmínusem-znmínusem-zn

mínusem-zn

ačící ačící ačící 

ačící 

pohledávku, pohledávku, pohledávku, 

pohledávku, 

tztztz

tz

n. n. n. 

n. 

na na na 

na 

stejném stejném stejném 

stejném 

řádku řádku řádku 

řádku 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

vvv

v

   

 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

části, části, části, 

části, 

kkk

k

de de de 

de 

je je je 

je 

tatata

ta

to to to 

to 

půjčkapůjčkapůjčka

půjčka

   

 

zázázá

zá

vazkem), vazkem), vazkem), 

vazkem), 

činily činily činily 

činily 

by by by 

by 

celkocelkocelko

celko

vá vá vá 

vá 

PasivPasivPasiv

Pasiv

a a a 

a 

nnn

n

eineinein

ein

vvv

v

estiční estiční estiční 

estiční 

části kčásti kčásti k

části k

   

 

31.131.131.1

31.1

2.2022 2.2022 2.2022 

2.2022 

10 10 10 

10 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(4 (4 (4 

(4 

615 615 615 

615 

571 571 571 

571 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

Vlastní Vlastní Vlastní 

Vlastní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

– – – 

– 

444

4

   

 

615615615

615

 561 tis. Kč dlouhodobá  561 tis. Kč dlouhodobá  561 tis. Kč dlouhodobá 

 561 tis. Kč dlouhodobá 

půjčky a úvěry).půjčky a úvěry).půjčky a úvěry).

půjčky a úvěry).

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az úplnéhaz úplnéhaz úplnéh

az úplnéh

o výsledku za rok ko výsledku za rok ko výsledku za rok k

o výsledku za rok k

ononon

on

čící 31. 12. 202čící 31. 12. 202čící 31. 12. 202

čící 31. 12. 202

222

2

   

 

TiTiTi

Ti

s. Kčs. Kčs. Kč

s. Kč

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

SpráSpráSprá

Sprá

vní nákladyvní nákladyvní náklady

vní náklady

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

ČistýČistýČistý

Čistý

 provo provo provo

 provo

zní výsledek hospozní výsledek hospozní výsledek hospo

zní výsledek hospo

dařenídařenídaření

daření

   

 
000

0

   

 

000

0

   

 

Osobní nákOsobní nákOsobní nák

Osobní nák

ladyladylady

lady

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní prtní prtní pr

tní pr

ovozní nákovozní nákovozní nák

ovozní nák

ladyladylady

lady

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

ProvoProvoProvo

Provo

zní výsledekzní výsledekzní výsledek

zní výsledek

 hospodař hospodař hospodař

 hospodař

eníeníení

ení

   

 
000

0

   

 

000

0

   

 

Finanční výnosFinanční výnosFinanční výnos

Finanční výnos

yyy

y

   

 

322 912322 912322 912

322 912

   

 

   

 

 446 223 446 223 446 223

 446 223

   

 

Finanční výsleFinanční výsleFinanční výsle

Finanční výsle

dek hospodařdek hospodařdek hospodař

dek hospodař

eníeníení

ení

   

 

322 912322 912322 912

322 912

   

 

446 223446 223446 223

446 223

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnpokračující činnpokračující činn

pokračující činn

osti před zosti před zosti před z

osti před z

daněnímdaněnímdaněním

daněním

   

 
322 912322 912322 912

322 912

   

 

446 223446 223446 223

446 223

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnpokračující činnpokračující činn

pokračující činn

osti po zosti po zosti po z

osti po z

daněnídaněnídanění

danění

   

 
322 912322 912322 912

322 912

   

 

446 223446 223446 223

446 223

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ový úplnýový úplnýový úplný

ový úplný

 výsledek hospoda výsledek hospoda výsledek hospoda

 výsledek hospoda

řenířeníření

ření

   

 

322 912322 912322 912

322 912

   

 

446 223446 223446 223

446 223

   

 

   

 

   

 



838383

83

   

 

2.2.2.

2.

   

 

Finanční výkazFinanční výkazFinanční výkaz

Finanční výkaz

y invey invey inve

y inve

stiční části Fstiční části Fstiční části F

stiční části F

onduonduondu

ondu

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az o finanaz o finanaz o finan

az o finan

ční situaci kční situaci kční situaci k

ční situaci k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

DlouhodobáDlouhodobáDlouhodobá

Dlouhodobá

 aktiva  aktiva  aktiva 

 aktiva 

   

 

4 561 1844 561 1844 561 184

4 561 184

   

 

4 146 2914 146 2914 146 291

4 146 291

   

 

NehmotnNehmotnNehmotn

Nehmotn

ý majeteký majeteký majetek

ý majetek

   

 

907 439907 439907 439

907 439

   

 

970 874970 874970 874

970 874

   

 

InvesInvesInves

Inves

tiční majetektiční majetektiční majetek

tiční majetek

   

 

   

 

2 315 1812 315 1812 315 181

2 315 181

   

 

2 169 6512 169 6512 169 651

2 169 651

   

 

MajetkMajetkMajetk

Majetk

ové účastiové účastiové účasti

ové účasti

   

 

305 503305 503305 503

305 503

   

 

232 881232 881232 881

232 881

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní podílytní podílytní podíly

tní podíly

   

 

33 68733 68733 687

33 687

   

 

32 21232 21232 212

32 212

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 poskytnuté půjčky poskytnuté půjčky poskytnuté půjčky

 poskytnuté půjčky

   

 

999 374999 374999 374

999 374

   

 

740 673740 673740 673

740 673

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobá aktivodobá aktivodobá aktiv

odobá aktiv

aaa

a

   

 

919 274919 274919 274

919 274

   

 

952 489952 489952 489

952 489

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé poskodobé poskodobé posk

odobé posk

ytnuté půjčkyytnuté půjčkyytnuté půjčky

ytnuté půjčky

   

 

555

5

20 23120 23120 231

20 231

   

 

631 739631 739631 739

631 739

   

 

Daňové pohlDaňové pohlDaňové pohl

Daňové pohl

edávkyedávkyedávky

edávky

   

 

1 1 1 

1 

975975975

975

   

 

2 2 2 

2 

205205205

205

   

 

PohlPohlPohl

Pohl

edávky zedávky zedávky z

edávky z

   

 

obcobcobc

obc

hodních vztahů a hodních vztahů a hodních vztahů a 

hodních vztahů a 

ostatostatostat

ostat

ní aktivaní aktivaní aktiva

ní aktiva

   

 
111 658111 658111 658

111 658

   

 

91 07891 07891 078

91 078

   

 

PeněPeněPeně

Peně

žní prožní prožní pro

žní pro

středky a pestředky a pestředky a pe

středky a pe

něžní ekvivněžní ekvivněžní ekviv

něžní ekviv

alentyalentyalenty

alenty

   

 

285 410285 410285 410

285 410

   

 

227 467227 467227 467

227 467

   

 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

celkcelkcelk

celk

ememem

em

   

 

5 480 4585 480 4585 480 458

5 480 458

   

 

5 098 7805 098 7805 098 780

5 098 780

   

 

Vlastní kapitálVlastní kapitálVlastní kapitál

Vlastní kapitál

 a závazky a závazky a závazky

 a závazky

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

VlastVlastVlast

Vlast

ní kapitál cní kapitál cní kapitál c

ní kapitál c

elkeelkeelke

elke

mmm

m

   

 

000

0

   

 

000

0

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 půjčky a úvěry půjčky a úvěry půjčky a úvěry

 půjčky a úvěry

   

 

4 739 4264 739 4264 739 426

4 739 426

   

 

4 457 6694 457 6694 457 669

4 457 669

   

 

OdloOdloOdlo

Odlo

ženýženýžený

žený

 daňový zá daňový zá daňový zá

 daňový zá

vazekvazekvazek

vazek

   

 

103 432103 432103 432

103 432

   

 

103 134103 134103 134

103 134

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 záv záv záv

 záv

azky z leasinguazky z leasinguazky z leasingu

azky z leasingu

   

 

3 3 3 

3 

472472472

472

   

 

7 7 7 

7 

509509509

509

   

 

DlouhodobéDlouhodobéDlouhodobé

Dlouhodobé

 záv záv záv

 záv

azkyazkyazky

azky

   

 

4 846 3304 846 3304 846 330

4 846 330

   

 

4 568 3124 568 3124 568 312

4 568 312

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé půjčkodobé půjčkodobé půjčk

odobé půjčk

y a úvěryy a úvěryy a úvěry

y a úvěry

   

 

39 43339 43339 433

39 433

   

 

39 99639 99639 996

39 996

   

 

Daňové zDaňové zDaňové z

Daňové z

ávazávazávaz

ávaz

kykyky

ky

   

 

3 3 3 

3 

034034034

034

   

 

3 3 3 

3 

256256256

256

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé zodobé zodobé z

odobé z

ávazky závazky závazky z

ávazky z

 leasingu leasingu leasingu

 leasingu

   

 
4 4 4 

4 

037037037

037

   

 

3 3 3 

3 

919919919

919

   

 

ZávZávZáv

Záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích vztahů a oích vztahů a oích vztahů a o

ích vztahů a o

statstatstat

stat

ní pasivaní pasivaní pasiva

ní pasiva

   

 

74 78374 78374 783

74 783

   

 

6 6 6 

6 

335335335

335

   

 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé zodobé zodobé z

odobé z

ávazkyávazkyávazky

ávazky

   

 

121 287121 287121 287

121 287

   

 

53 50653 50653 506

53 506

   

 

Čistá Čistá Čistá 

Čistá 

aktiva přiaktiva přiaktiva při

aktiva při

padající kpadající kpadající k

padající k

   

 

inveinveinve

inve

stičním akcstičním akcstičním akc

stičním akc

iímiímiím

iím

   

 
512 841512 841512 841

512 841

   

 

476 962476 962476 962

476 962

   

 

VlastVlastVlast

Vlast

ní kapitál a zní kapitál a zní kapitál a z

ní kapitál a z

ávazky celkávazky celkávazky celk

ávazky celk

ememem

em

   

 

5 480 4585 480 4585 480 458

5 480 458

   

 

5 098 7805 098 7805 098 780

5 098 780

   

 

   

 

   

 

   

 



848484

84

   

 

VýkVýkVýk

Výk

az úplnéhaz úplnéhaz úplnéh

az úplnéh

o výsledku za rok ko výsledku za rok ko výsledku za rok k

o výsledku za rok k

ononon

on

čící 31. 12. 202čící 31. 12. 202čící 31. 12. 202

čící 31. 12. 202

222

2

   

 

Tis. KTis. KTis. K

Tis. K

ččč

č

   

 

202202202

202

222

2

   

 

202202202

202

111

1

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

ininin

in

vestičního majetvestičního majetvestičního majet

vestičního majet

kukuku

ku

   

 

191 549 191 549 191 549 

191 549 

   

 

198 541198 541198 541

198 541

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

nehmotnénehmotnénehmotné

nehmotné

ho majetkuho majetkuho majetku

ho majetku

   

 

39 59239 59239 592

39 592

   

 

240 548240 548240 548

240 548

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

poskytnuposkytnuposkytnu

poskytnu

tých půjček a vkltých půjček a vkltých půjček a vkl

tých půjček a vkl

adůadůadů

adů

   

 

106 650106 650106 650

106 650

   

 

87 05587 05587 055

87 055

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y zy zy z

y z

   

 

podílpodílpodíl

podíl

ůůů

ů

   

 

58 42658 42658 426

58 426

   

 

36 45136 45136 451

36 451

   

 

VýnosVýnosVýnos

Výnos

y/náklady zy/náklady zy/náklady z

y/náklady z

   

 

přecenění obch. ppřecenění obch. ppřecenění obch. p

přecenění obch. p

ohledávekohledávekohledávek

ohledávek

   

 
-7 015-7 015-7 015

-7 015

   

 
-4 -4 -4 

-4 

868868868

868

   

 

SpráSpráSprá

Sprá

vní nákladyvní nákladyvní náklady

vní náklady

   

 

-12 759-12 759-12 759

-12 759

   

 

-9 789-9 789-9 789

-9 789

   

 

ČistýČistýČistý

Čistý

 provo provo provo

 provo

zní výsledek hospozní výsledek hospozní výsledek hospo

zní výsledek hospo

daření daření daření 

daření 

   

 
376 443376 443376 443

376 443

   

 

547 938547 938547 938

547 938

   

 

Osobní nákOsobní nákOsobní nák

Osobní nák

ladyladylady

lady

   

 

-1 469-1 469-1 469

-1 469

   

 
-1 405-1 405-1 405

-1 405

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní prtní prtní pr

tní pr

ovozní výnosovozní výnosovozní výnos

ovozní výnos

yyy

y

   

 

000

0

   

 

999999

99

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní prtní prtní pr

tní pr

ovozní náklovozní náklovozní nákl

ovozní nákl

adyadyady

ady

   

 

-5 322-5 322-5 322

-5 322

   

 
-4 837-4 837-4 837

-4 837

   

 

ProvoProvoProvo

Provo

zní výsledekzní výsledekzní výsledek

zní výsledek

 hospodař hospodař hospodař

 hospodař

eníeníení

ení

   

 
369 652369 652369 652

369 652

   

 

541 795541 795541 795

541 795

   

 

Finanční výnosFinanční výnosFinanční výnos

Finanční výnos

yyy

y

   

 

11 41311 41311 413

11 413

   

 

3 3 3 

3 

595595595

595

   

 

Finanční nákFinanční nákFinanční nák

Finanční nák

ladyladylady

lady

   

 

-330 198-330 198-330 198

-330 198

   

 

-454 265-454 265-454 265

-454 265

   

 

Finanční výsleFinanční výsleFinanční výsle

Finanční výsle

dek hospodařdek hospodařdek hospodař

dek hospodař

eníeníení

ení

   

 

-318 785-318 785-318 785

-318 785

   

 

-451 070-451 070-451 070

-451 070

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnpokračující činnpokračující činn

pokračující činn

osti před zosti před zosti před z

osti před z

daněnímdaněnímdaněním

daněním

   

 
50 86750 86750 867

50 867

   

 

90 72590 72590 725

90 725

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

přípřípří

pří

jmu za běžnou jmu za běžnou jmu za běžnou 

jmu za běžnou 

činnost – splatnáčinnost – splatnáčinnost – splatná

činnost – splatná

   

 

-14 690-14 690-14 690

-14 690

   

 

-11 795-11 795-11 795

-11 795

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

přípřípří

pří

jmu za běžnou jmu za běžnou jmu za běžnou 

jmu za běžnou 

činnost – odložčinnost – odložčinnost – odlož

činnost – odlož

enáenáená

ená

   

 

---

-

298298298

298

   

 

-29 142-29 142-29 142

-29 142

   

 

Zisk zZisk zZisk z

Zisk z

   

 

pokračující činnpokračující činnpokračující činn

pokračující činn

osti po zosti po zosti po z

osti po z

daněnídaněnídanění

danění

   

 
35 87935 87935 879

35 879

   

 

49 78849 78849 788

49 788

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní úplntní úplntní úpln

tní úpln

ý výsledek hospodaý výsledek hospodaý výsledek hospoda

ý výsledek hospoda

řenířeníření

ření

   

 

CelkCelkCelk

Celk

ový úplnýový úplnýový úplný

ový úplný

 výsledek hospoda výsledek hospoda výsledek hospoda

 výsledek hospoda

řenířeníření

ření

   

 

35 87935 87935 879

35 879

   

 

49 78849 78849 788

49 788

   

 



858585

85

   

 

ZprZprZpr

Zpr

áváváv

áv

a auditora auditora auditor

a auditor

aaa

a

   

 



ZZZ

Z

ppp

p

rrr

r

ááá

á

vvv

v

aaa

a

   

 

nnn

n

eee

e

zzz

z

ááá

á

vvv

v

iii

i

sss

s

lll

l

ééé

é

hhh

h

ooo

o

   

 

aaa

a

uuu

u

ddd

d

iii

i

ttt

t

ooo

o

rrr

r

aaa

a

   

 

   

 

o o o 

o 

auditu auditu auditu 

auditu 

účetní závěrky k účetní závěrky k účetní závěrky k 

účetní závěrky k 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

   

 

LUCROS SICAV LUCROS SICAV LUCROS SICAV 

LUCROS SICAV 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 



222

2

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

AAA

A

 global network of  global network of  global network of 

 global network of 

independent accounting firms independent accounting firms independent accounting firms 

independent accounting firms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

ZPRÁZPRÁZPRÁ

ZPRÁ

VVV

V

A NEZÁA NEZÁA NEZÁ

A NEZÁ

VISLÉHO VISLÉHO VISLÉHO 

VISLÉHO 

AAA

A

UDITUDITUDIT

UDIT

OOO

O

RA RA RA 

RA 

 O AUDITU O AUDITU O AUDITU

 O AUDITU

   

 

ÚČETNÍ ÚČETNÍ ÚČETNÍ 

ÚČETNÍ 

ZÁZÁZÁ

ZÁ

VĚRKYVĚRKYVĚRKY

VĚRKY

   

 

akcionářům a představenstvuakcionářům a představenstvuakcionářům a představenstvu

akcionářům a představenstvu

   

 

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

 LUCROS SICAV a.s.,  LUCROS SICAV a.s.,  LUCROS SICAV a.s., 

 LUCROS SICAV a.s., 

se sídlemse sídlemse sídlem

se sídlem

   

 

Praha 9 - Praha 9 - Praha 9 - 

Praha 9 - 

Kyje, Skorkovská 1310, PSČ 19800Kyje, Skorkovská 1310, PSČ 19800Kyje, Skorkovská 1310, PSČ 19800

Kyje, Skorkovská 1310, PSČ 19800

, , , 

, 

IČIČIČ

IČ

O 285 07 428O 285 07 428O 285 07 428

O 285 07 428

   

 

Výrok auditoraVýrok auditoraVýrok auditora

Výrok auditora

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

jsme audit jsme audit jsme audit 

jsme audit 

přpřpř

př

iložené účetníiložené účetníiložené účetní

iložené účetní

   

 

zzz

z

ávěrky společnosti ávěrky společnosti ávěrky společnosti 

ávěrky společnosti 

LUCROS LUCROS LUCROS 

LUCROS 

SICAVSICAVSICAV

SICAV

   

 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

(dále (dále (dále 

(dále 

ttt

t

aké aké aké 

aké 

„Spo„Spo„Spo

„Spo

lečnost“lečnost“lečnost“

lečnost“

), ), ), 

), 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sestavené sestavené sestavené 

sestavené 

nnn

n

a a a 

a 

základě základě základě 

základě 

MeMeMe

Me

zinárodních zinárodních zinárodních 

zinárodních 

standardů standardů standardů 

standardů 

účetního účetního účetního 

účetního 

vývývý

vý

kaznictvíkaznictvíkaznictví

kaznictví

   

 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

ve ve ve 

ve 

zzz

z

nění nění nění 

nění 

přijatpřijatpřijat

přijat

ém ém ém 

ém 

Evropskou Evropskou Evropskou 

Evropskou 

uniuniuni

uni

ííí

í

, , , 

, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

se se se 

se 

sss

s

kládá kládá kládá 

kládá 

zzz

z

   

 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situsitusitu

situ

aciaciaci

aci

   

 

k 31.12.2022k 31.12.2022k 31.12.2022

k 31.12.2022

, , , 

, 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

úplném úplném úplném 

úplném 

výsledkuvýsledkuvýsledku

výsledku

, , , 

, 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

o o o 

o 

zzz

z

měnáchměnáchměnách

měnách

   

 

vlastníhovlastníhovlastního

vlastního

 kapitálu kapitálu kapitálu

 kapitálu

   

 

a a a 

a 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o peněžních tocích o peněžních tocích o peněžních tocích 

o peněžních tocích 

za rok za rok za rok 

za rok 

končícíkončícíkončící

končící

 31.12.2022  31.12.2022  31.12.2022 

 31.12.2022 

a a a 

a 

přílohypřílohypřílohy

přílohy

   

 

této účetní ztéto účetní ztéto účetní z

této účetní z

ávěrky, ávěrky, ávěrky, 

ávěrky, 

která obsahujkterá obsahujkterá obsahuj

která obsahuj

e popis poe popis poe popis po

e popis po

užitých použitých použitých po

užitých po

dstatných účetních dstatných účetních dstatných účetních 

dstatných účetních 

metod metod metod 

metod 

a další vysva další vysva další vysv

a další vysv

ětlujícíětlujícíětlující

ětlující

   

 

informace.informace.informace.

informace.

Podle Podle Podle 

Podle 

našnašnaš

naš

eho eho eho 

eho 

názoru účetní názoru účetní názoru účetní 

názoru účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

podává věrný podává věrný podává věrný 

podává věrný 

a poctivý a poctivý a poctivý 

a poctivý 

obraz finanční obraz finanční obraz finanční 

obraz finanční 

situace situace situace 

situace 

spspsp

sp

olečnosti olečnosti olečnosti 

olečnosti 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

LUCROS LUCROS LUCROS 

LUCROS 

SICAVSICAVSICAV

SICAV

   

 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

   

 

k 31.12.2022k 31.12.2022k 31.12.2022

k 31.12.2022

   

 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

výkonnosti výkonnosti výkonnosti 

výkonnosti 

a a a 

a 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toků toků toků 

toků 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

končící končící končící 

končící 

31.12.2022 v 31.12.2022 v 31.12.2022 v 

31.12.2022 v 

souladu s Mezisouladu s Mezisouladu s Mezi

souladu s Mezi

národními standardy národními standardy národními standardy 

národními standardy 

účetního výkaznicúčetního výkaznicúčetního výkaznic

účetního výkaznic

tví IFRS ve znění ptví IFRS ve znění ptví IFRS ve znění p

tví IFRS ve znění p

řijatém řijatém řijatém 

řijatém 

Evropskou unií.Evropskou unií.Evropskou unií.

Evropskou unií.

   

 

Základ pro výrokZáklad pro výrokZáklad pro výrok

Základ pro výrok

   

 

Audit Audit Audit 

Audit 

jsme prjsme prjsme pr

jsme pr

ovedli ovedli ovedli 

ovedli 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

o o o 

o 

auditorechauditorechauditorech

auditorech

, , , 

, 

Nařízením Nařízením Nařízením 

Nařízením 

EvropsEvropsEvrops

Evrops

kého kého kého 

kého 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

EU EU EU 

EU 

č. č. č. 

č. 

537/2014537/2014537/2014

537/2014

   

 

a a a 

a 

standstandstand

stand

ardy ardy ardy 

ardy 

Komory Komory Komory 

Komory 

auditorů auditorů auditorů 

auditorů 

České České České 

České 

republiky republiky republiky 

republiky 

pro pro pro 

pro 

audiaudiaudi

audi

t, t, t, 

t, 

kterými kterými kterými 

kterými 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

mmm

m

ezinárodní ezinárodní ezinárodní 

ezinárodní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

standardy standardy standardy 

standardy 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

(((

(

dále dále dále 

dále 

také také také 

také 

„„„

„

ISAISAISA

ISA

“““

“

), ), ), 

), 

případně případně případně 

případně 

dododo

do

plněné plněné plněné 

plněné 

a a a 

a 

upruprupr

upr

avené avené avené 

avené 

souvisouvisouvi

souvi

sejícísejícísející

sející

mimimi

mi

   

 

aplikačníaplikačníaplikační

aplikační

mimimi

mi

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

doložkdoložkdoložk

doložk

amiamiami

ami

. . . 

. 

Naše Naše Naše 

Naše 

odpoodpoodpo

odpo

vědnost vědnost vědnost 

vědnost 

stanovená stanovená stanovená 

stanovená 

těmito těmito těmito 

těmito 

ppp

p

ředpisy ředpisy ředpisy 

ředpisy 

je je je 

je 

podropodropodro

podro

bněji bněji bněji 

bněji 

popsána popsána popsána 

popsána 

vvv

v

   

 

oddílu oddílu oddílu 

oddílu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odpovědnost Odpovědnost Odpovědnost 

Odpovědnost 

auditora auditora auditora 

auditora 

zzz

z

a a a 

a 

audit audit audit 

audit 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrky. ěrky. ěrky. 

ěrky. 

V V V 

V 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

o o o 

o 

auditauditaudit

audit

orech orech orech 

orech 

a a a 

a 

Etickým Etickým Etickým 

Etickým 

kodexem kodexem kodexem 

kodexem 

přijatým přijatým přijatým 

přijatým 

Komorou Komorou Komorou 

Komorou 

auditorů auditorů auditorů 

auditorů 

České České České 

České 

republiky republiky republiky 

republiky 

jsmjsmjsm

jsm

e e e 

e 

na na na 

na 

SpolečnosSpolečnosSpolečnos

Společnos

ti ti ti 

ti 

nezávislí nezávislí nezávislí 

nezávislí 

aaa

a

   

 

splnili splnili splnili 

splnili 

jsmjsmjsm

jsm

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

i i i 

i 

další další další 

další 

etické etické etické 

etické 

povinnospovinnospovinnos

povinnos

ti ti ti 

ti 

vyplývajívyplývajívyplývají

vyplývají

cí cí cí 

cí 

zzz

z

   

 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

přpřpř

př

edpisů. edpisů. edpisů. 

edpisů. 

Domníváme Domníváme Domníváme 

Domníváme 

sss

s

e, e, e, 

e, 

že že že 

že 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informainformainforma

informa

ce, ce, ce, 

ce, 

které jsme shromáždili, pokteré jsme shromáždili, pokteré jsme shromáždili, po

které jsme shromáždili, po

skytují dostatečný a vhodnskytují dostatečný a vhodnskytují dostatečný a vhodn

skytují dostatečný a vhodn

ý základ pro vyjádření ný základ pro vyjádření ný základ pro vyjádření n

ý základ pro vyjádření n

ašeho výroku.ašeho výroku.ašeho výroku.

ašeho výroku.

   

 

Hlavní záležitosti audituHlavní záležitosti audituHlavní záležitosti auditu

Hlavní záležitosti auditu

   

 

Hlavní Hlavní Hlavní 

Hlavní 

záležitostzáležitostzáležitost

záležitost

i i i 

i 

auditu auditu auditu 

auditu 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

záležitostzáležitostzáležitost

záležitost

i, i, i, 

i, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

podle podle podle 

podle 

našnašnaš

naš

eho eho eho 

eho 

odbornéodbornéodborné

odborné

ho ho ho 

ho 

úúú

ú

sudku sudku sudku 

sudku 

při při při 

při 

auditu auditu auditu 

auditu 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

za za za 

za 

běžnběžnběžn

běžn

é é é 

é 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

nejvýznamnější. nejvýznamnější. nejvýznamnější. 

nejvýznamnější. 

Těmito Těmito Těmito 

Těmito 

záležitostmi záležitostmi záležitostmi 

záležitostmi 

jsme jsme jsme 

jsme 

sss

s

e e e 

e 

zzz

z

abývali abývali abývali 

abývali 

v v v 

v 

kontextu kontextu kontextu 

kontextu 

auditauditaudit

audit

u u u 

u 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

y y y 

y 

jako jako jako 

jako 

celku celku celku 

celku 

a a a 

a 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

utvářením utvářením utvářením 

utvářením 

našnašnaš

naš

eho eho eho 

eho 

názoru názoru názoru 

názoru 

na na na 

na 

tuto tuto tuto 

tuto 

závěrku. závěrku. závěrku. 

závěrku. 

SamostatnýSamostatnýSamostatný

Samostatný

   

 

výrok kvýrok kvýrok k

výrok k

   

 

těmto záležitosttěmto záležitosttěmto záležitost

těmto záležitost

em nevyjadřujem nevyjadřujem nevyjadřuj

em nevyjadřuj

eme.eme.eme.

eme.

   

 

Společnost investuje zejmSpolečnost investuje zejmSpolečnost investuje zejm

Společnost investuje zejm

éna do aktiv nemoéna do aktiv nemoéna do aktiv nemo

éna do aktiv nemo

vité povahyvité povahyvité povahy

vité povahy

, nehmotn, nehmotn, nehmotn

, nehmotn

éhoéhoého

ého

 majet majet majet

 majet

kukuku

ku

   

 

a za za z

a z

ápůjčápůjčápůjč

ápůjč

ekekek

ek

. . . 

. 

   

 

   

 

   

 



333

3

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

AAA

A

 global network of  global network of  global network of 

 global network of 

independent accounting firms independent accounting firms independent accounting firms 

independent accounting firms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

Aktiva nemovité povahyAktiva nemovité povahyAktiva nemovité povahy

Aktiva nemovité povahy

   

 

a a a 

a 

   

 

nehmotný majeteknehmotný majeteknehmotný majetek

nehmotný majetek

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

kkk

k

 31.12.2022  31.12.2022  31.12.2022 

 31.12.2022 

vykázala vykázala vykázala 

vykázala 

vvv

v

   

 

neprovozním neprovozním neprovozním 

neprovozním 

dlouhodobémdlouhodobémdlouhodobém

dlouhodobém

   

 

hmotném hmotném hmotném 

hmotném 

majetku majetku majetku 

majetku 

nemovitostinemovitostinemovitosti

nemovitosti

   

 

a v a v a v 

a v 

nehmotném majetnehmotném majetnehmotném majet

nehmotném majet

ku licence, ku licence, ku licence, 

ku licence, 

   

 

které kkteré kkteré k

které k

   

 

rozvahovémrozvahovémrozvahovém

rozvahovém

u dni činí u dni činí u dni činí 

u dni činí 

595959

59

% hodno% hodno% hodno

% hodno

ty celkových aty celkových aty celkových a

ty celkových a

ktivktivktiv

ktiv

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

vlvlvl

vl

astní astní astní 

astní 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obý obý obý 

obý 

hmotný majetek hmotný majetek hmotný majetek 

hmotný majetek 

drždrždrž

drž

ených nebo ených nebo ených nebo 

ených nebo 

pořizovaných pořizovaných pořizovaných 

pořizovaných 

zzz

z

a a a 

a 

účelem dosahování účelem dosahování účelem dosahování 

účelem dosahování 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

zzz

z

   

 

nájmunájmunájmu

nájmu

   

 

a a a 

a 

nehmotnnehmotnnehmotn

nehmotn

ý ý ý 

ý 

majetek majetek majetek 

majetek 

popopo

po

řízený řízený řízený 

řízený 

za za za 

za 

účelúčelúčel

účel

em em em 

em 

dosahování dosahování dosahování 

dosahování 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

zzz

z

   

 

nehmotného nehmotného nehmotného 

nehmotného 

mmm

m

ajetku,ajetku,ajetku,

ajetku,

   

 

kterkterkter

kter

ýýý

ý

   

 

se se se 

se 

oceňujoceňujoceňuj

oceňuj

e e e 

e 

reálnou hodnotou. reálnou hodnotou. reálnou hodnotou. 

reálnou hodnotou. 

PPP

P

ři ři ři 

ři 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálnéreálnéreálné

reálné

   

 

hodnoty dlouhodobého hodnoty dlouhodobého hodnoty dlouhodobého 

hodnoty dlouhodobého 

hmhmhm

hm

otného otného otného 

otného 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

nehmotného nehmotného nehmotného 

nehmotného 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

vyvyvy

vy

chází chází chází 

chází 

společnost společnost společnost 

společnost 

zzz

z

   

 

posudkposudkposudk

posudk

u u u 

u 

znalce. znalce. znalce. 

znalce. 

NámNámNám

Nám

i i i 

i 

provedené provedené provedené 

provedené 

auditní auditní auditní 

auditní 

postupy postupy postupy 

postupy 

zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a ezahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a ezahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a e

zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a e

xterním znalcemxterním znalcemxterním znalcem

xterním znalcem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

rrr

r

eálné eálné eálné 

eálné 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

dlouhodobéhodlouhodobéhodlouhodobého

dlouhodobého

   

 

hmohmohmo

hmo

tného tného tného 

tného 

mmm

m

ajetku ajetku ajetku 

ajetku 

a a a 

a 

její její její 

její 

vhodnost. vhodnost. vhodnost. 

vhodnost. 

Dále Dále Dále 

Dále 

byly byly byly 

byly 

provedeny testy věcnprovedeny testy věcnprovedeny testy věcn

provedeny testy věcn

é správnosti pro ověření é správnosti pro ověření é správnosti pro ověření 

é správnosti pro ověření 

existence, vlastnictvíexistence, vlastnictvíexistence, vlastnictví

existence, vlastnictví

, z, z, z

, z

ástavního práva.ástavního práva.ástavního práva.

ástavního práva.

   

 

ZápůjčkyZápůjčkyZápůjčky

Zápůjčky

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

kkk

k

 31.12.2022  31.12.2022  31.12.2022 

 31.12.2022 

vyvyvy

vy

kázala kázala kázala 

kázala 

poskytnuté zposkytnuté zposkytnuté z

poskytnuté z

ápůjčky,ápůjčky,ápůjčky,

ápůjčky,

 které  které  které 

 které 

kkk

k

   

 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

činí činí činí 

činí 

181818

18

 %  %  % 

 % 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

celkových aktiv.celkových aktiv.celkových aktiv.

celkových aktiv.

   

 

Při Při Při 

Při 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnothodnothodnot

hodnot

y y y 

y 

podílů podílů podílů 

podílů 

vyvyvy

vy

chází chází chází 

chází 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

   

 

zzz

z

   

 

posudku posudku posudku 

posudku 

znalce. znalce. znalce. 

znalce. 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedené provedené provedené 

provedené 

auditníauditníauditní

auditní

   

 

postupy zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanopostupy zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanopostupy zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používano

postupy zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používano

u vedením a externím u vedením a externím u vedením a externím 

u vedením a externím 

znalcem znalcem znalcem 

znalcem 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálreálreál

reál

né né né 

né 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

dlouhododlouhododlouhodo

dlouhodo

bého bého bého 

bého 

hmotného hmotného hmotného 

hmotného 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

podílpodílpodíl

podíl

ů ů ů 

ů 

a a a 

a 

její její její 

její 

vhodnovhodnovhodno

vhodno

st. st. st. 

st. 

Dále byly provedenyDále byly provedenyDále byly provedeny

Dále byly provedeny

   

 

testy věcné správnotesty věcné správnotesty věcné správno

testy věcné správno

sti pro ověření sti pro ověření sti pro ověření 

sti pro ověření 

existenceexistenceexistence

existence

   

 

a a a 

a 

vlastvlastvlast

vlast

nictvínictvínictví

nictví

. . . 

. 

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

nájemních snájemních snájemních s

nájemních s

mluv,mluv,mluv,

mluv,

 licenční licenční licenční

 licenční

chchch

ch

 pop pop pop

 pop

latklatklatk

latk

ůůů

ů

   

 

a a a 

a 

zápůjčekzápůjčekzápůjček

zápůjček

   

 

Správnost a Správnost a Správnost a 

Správnost a 

úplnost vykázaúplnost vykázaúplnost vykáza

úplnost vykáza

ných výnosů zných výnosů zných výnosů z

ných výnosů z

   

 

nájemnícnájemnícnájemníc

nájemníc

h smluvh smluvh smluv

h smluv

, licenčních , licenčních , licenčních 

, licenčních 

poplatků a poplatků a poplatků a 

poplatků a 

zápůjčekzápůjčekzápůjček

zápůjček

   

 

byly probyly probyly pro

byly pro

   

 

audit audit audit 

audit 

SpolSpolSpol

Spol

ečnosti ečnosti ečnosti 

ečnosti 

klíčovou klíčovou klíčovou 

klíčovou 

oblastí. oblastí. oblastí. 

oblastí. 

NámiNámiNámi

Námi

   

 

prprpr

pr

ovedené ovedené ovedené 

ovedené 

auditní auditní auditní 

auditní 

postupy postupy postupy 

postupy 

zahrnovali zahrnovali zahrnovali 

zahrnovali 

zejmzejmzejm

zejm

éna éna éna 

éna 

analyticanalyticanalytic

analytic

ké ké ké 

ké 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

testy testy testy 

testy 

věcnvěcnvěcn

věcn

é é é 

é 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

významných významných významných 

významných 

výnosových výnosových výnosových 

výnosových 

účtů, účtů, účtů, 

účtů, 

včetně včetně včetně 

včetně 

analytianalytianalyti

analyti

ckých ckých ckých 

ckých 

postpostpost

post

upů upů upů 

upů 

zahrnujících zahrnujících zahrnujících 

zahrnujících 

porovnání porovnání porovnání 

porovnání 

vykázaných vykázaných vykázaných 

vykázaných 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

sss

s

   

 

dalšími dalšími dalšími 

dalšími 

finfinfin

fin

ančními ančními ančními 

ančními 

a nea nea ne

a ne

finančními finančními finančními 

finančními 

informacemi. informacemi. informacemi. 

informacemi. 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

zzz

z

   

 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

   

 

tvoří tvoří tvoří 

tvoří 

373737

37

 %,  %,  %, 

 %, 

zzz

z

   

 

licenčních licenčních licenčních 

licenčních 

poplatků poplatků poplatků 

poplatků 

232323

23

 %  %  % 

 % 

a a a 

a 

z z z 

z 

poskytnutých poskytnutých poskytnutých 

poskytnutých 

zápůjčzápůjčzápůjč

zápůjč

ek ek ek 

ek 

222

2

444

4

% % % 

% 

výnosůvýnosůvýnosů

výnosů

   

 

společnosti. společnosti. společnosti. 

společnosti. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Informace Informace Informace 

Informace 

o o o 

o 

dlouhododlouhododlouhodo

dlouhodo

bém bém bém 

bém 

hmotném hmotném hmotném 

hmotném 

mmm

m

ajetku, ajetku, ajetku, 

ajetku, 

nnn

n

ehmotném ehmotném ehmotném 

ehmotném 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

zzz

z

   

 

nájemních nájemních nájemních 

nájemních 

smlsmlsml

sml

uvuvuv

uv

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

zzz

z

   

 

nehmotnnehmotnnehmotn

nehmotn

ého ého ého 

ého 

majetku majetku majetku 

majetku 

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvuvuv

uv

edeny edeny edeny 

edeny 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

ooo

o

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

situsitusitu

situ

aci, aci, aci, 

aci, 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

úplnémúplnémúplném

úplném

   

 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hohoho

ho

spodaření spodaření spodaření 

spodaření 

a a a 

a 

vvv

v

 bodu  bodu  bodu 

 bodu 

666

6

, , , 

, 

7, 7, 7, 

7, 

18 18 18 

18 

a a a 

a 

191919

19

   

 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

informace informace informace 

informace 

ooo

o

   

 

zápůjčkáchzápůjčkáchzápůjčkách

zápůjčkách

   

 

a a a 

a 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

výnosecvýnosecvýnosec

výnosec

hhh

h

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

uveduveduved

uved

eny eny eny 

eny 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

ooo

o

   

 

fififi

fi

nanční nanční nanční 

nanční 

situsitusitu

situ

aci, aci, aci, 

aci, 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

úplném úplném úplném 

úplném 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodhospodhospod

hospod

aření aření aření 

aření 

a a a 

a 

vvv

v

 bodu  bodu  bodu 

 bodu 

8 8 8 

8 

a a a 

a 

222222

22

   

 

přílohy.přílohy.přílohy.

přílohy.

   

 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávěOstatní informace uvedené ve výroční zprávěOstatní informace uvedené ve výroční zprávě

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě

   

 

Ostatními Ostatními Ostatními 

Ostatními 

informacemi informacemi informacemi 

informacemi 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

informace informace informace 

informace 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

ve výroční ve výroční ve výroční 

ve výroční 

zprávzprávzpráv

zpráv

ě ě ě 

ě 

mimmimmim

mim

o o o 

o 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závzávzáv

záv

ěrku ěrku ěrku 

ěrku 

a a a 

a 

nanana

na

ši ši ši 

ši 

zprávuzprávuzprávu

zprávu

   

 

auditora. Za ostatní infoauditora. Za ostatní infoauditora. Za ostatní info

auditora. Za ostatní info

rmace odpovídá rmace odpovídá rmace odpovídá 

rmace odpovídá 

představenpředstavenpředstaven

představen

stvostvostvo

stvo

   

 

SpolečnosSpolečnosSpolečnos

Společnos

ti.ti.ti.

ti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Náš Náš Náš 

Náš 

výrok výrok výrok 

výrok 

k k k 

k 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závzávzáv

záv

ěrce ěrce ěrce 

ěrce 

se se se 

se 

k k k 

k 

ostatostatostat

ostat

ním ním ním 

ním 

informacíminformacíminformacím

informacím

   

 

nevztahujnevztahujnevztahuj

nevztahuj

e. e. e. 

e. 

PřesPřesPřes

Přes

to to to 

to 

je je je 

je 

však však však 

však 

součástí součástí součástí 

součástí 

našicnašicnašic

našic

h h h 

h 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

povinností povinností povinností 

povinností 

souvisejících souvisejících souvisejících 

souvisejících 

sss

s

   

 

ověřením ověřením ověřením 

ověřením 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

seznámení seznámení seznámení 

seznámení 

se se se 

se 

s s s 

s 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

informacemi informacemi informacemi 

informacemi 

a a a 

a 

posouzení, posouzení, posouzení, 

posouzení, 

zda zda zda 

zda 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informace informace informace 

informace 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

ve ve ve 

ve 

významném (matevýznamném (matevýznamném (mate

významném (mate

riálnímriálnímriálním

riálním

) ) ) 

) 

nesouladnesouladnesoulad

nesoulad

u u u 

u 

s s s 

s 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

kou kou kou 

kou 

či s našči s našči s naš

či s naš

imi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda imi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda imi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda 

imi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda 

se jinak se jinak se jinak 

se jinak 

tyto informace nejeví jtyto informace nejeví jtyto informace nejeví j

tyto informace nejeví j

ako významně (materiako významně (materiako významně (materi

ako významně (materi

álně) nesprávné. álně) nesprávné. álně) nesprávné. 

álně) nesprávné. 

   

 



444

4

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

AAA

A

 global network of  global network of  global network of 

 global network of 

independent accounting firms independent accounting firms independent accounting firms 

independent accounting firms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Také Také Také 

Také 

posuzujeme, posuzujeme, posuzujeme, 

posuzujeme, 

zda zda zda 

zda 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informacinformacinformac

informac

e e e 

e 

byly byly byly 

byly 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

významnývýznamnývýznamný

významný

ch ch ch 

ch 

(materiálních) (materiálních) (materiálních) 

(materiálních) 

ohledech ohledech ohledech 

ohledech 

vypracovány vypracovány vypracovány 

vypracovány 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

právnímprávnímprávním

právním

i i i 

i 

předpisy. předpisy. předpisy. 

předpisy. 

Tímto Tímto Tímto 

Tímto 

posouzením posouzením posouzením 

posouzením 

se se se 

se 

rozrozroz

roz

umí, umí, umí, 

umí, 

zda zda zda 

zda 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

informace informace informace 

informace 

splňují splňují splňují 

splňují 

požadavpožadavpožadav

požadav

ky ky ky 

ky 

právníprávníprávní

právní

ch ch ch 

ch 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

na na na 

na 

formformform

form

ální ální ální 

ální 

nálnálnál

nál

ežitosti ežitosti ežitosti 

ežitosti 

a a a 

a 

postup postup postup 

postup 

vypracování vypracování vypracování 

vypracování 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

infoinfoinfo

info

rmací rmací rmací 

rmací 

vvv

v

   

 

kontextu kontextu kontextu 

kontextu 

významnovýznamnovýznamno

významno

sti sti sti 

sti 

(mat(mat(mat

(mat

eriality), eriality), eriality), 

eriality), 

tj. tj. tj. 

tj. 

zzz

z

da da da 

da 

případnpřípadnpřípadn

případn

é é é 

é 

nenene

ne

dodržení dodržení dodržení 

dodržení 

uvedeuvedeuvede

uvede

ných ných ných 

ných 

požadavků by bylo způsobilpožadavků by bylo způsobilpožadavků by bylo způsobil

požadavků by bylo způsobil

é ovlivnit úsudeé ovlivnit úsudeé ovlivnit úsude

é ovlivnit úsude

k činěný na základk činěný na základk činěný na základ

k činěný na základ

ě ostatních informací.ě ostatních informací.ě ostatních informací.

ě ostatních informací.

   

 

Na základě Na základě Na základě 

Na základě 

provedeprovedeprovede

provede

nnn

n

ých postupů, do mých postupů, do mých postupů, do m

ých postupů, do m

íry, jež dokážeíry, jež dokážeíry, jež dokáže

íry, jež dokáže

me posoudit, uvádímme posoudit, uvádímme posoudit, uvádím

me posoudit, uvádím

e, žee, žee, že

e, že

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informace, informace, informace, 

informace, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

popopo

po

pisují pisují pisují 

pisují 

sss

s

kutečnosti, kutečnosti, kutečnosti, 

kutečnosti, 

jež jež jež 

jež 

jsou jsou jsou 

jsou 

též též též 

též 

přpřpř

př

edmětem edmětem edmětem 

edmětem 

zobrazení zobrazení zobrazení 

zobrazení 

v v v 

v 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

závěrce, jsou ve všezávěrce, jsou ve všezávěrce, jsou ve vše

závěrce, jsou ve vše

ch významných (materich významných (materich významných (materi

ch významných (materi

álních) ohledech v soulálních) ohledech v soulálních) ohledech v soul

álních) ohledech v soul

adu s účetní závadu s účetní závadu s účetní záv

adu s účetní záv

ěrkou aěrkou aěrkou a

ěrkou a

   

 

−−−

−

   

 

ostatní informace byly vyprostatní informace byly vyprostatní informace byly vypr

ostatní informace byly vypr

acovány vacovány vacovány v

acovány v

   

 

souladu s právnímsouladu s právnímsouladu s právním

souladu s právním

i předpisy.i předpisy.i předpisy.

i předpisy.

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsme jsme jsme 

jsme 

povinni povinni povinni 

povinni 

uvést, uvést, uvést, 

uvést, 

zda zda zda 

zda 

na na na 

na 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

poznatků poznatků poznatků 

poznatků 

a a a 

a 

ppp

p

ovědomí ovědomí ovědomí 

ovědomí 

o o o 

o 

SpoSpoSpo

Spo

lečnosti, lečnosti, lečnosti, 

lečnosti, 

k k k 

k 

nimnimnim

nim

ž ž ž 

ž 

jsme jsme jsme 

jsme 

dospělidospělidospěli

dospěli

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

při při při 

při 

provádění provádění provádění 

provádění 

auditu, auditu, auditu, 

auditu, 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informainformainforma

informa

ce ce ce 

ce 

neobsahuneobsahuneobsahu

neobsahu

jí jí jí 

jí 

významné významné významné 

významné 

(m(m(m

(m

aaa

a

teriální) teriální) teriální) 

teriální) 

vvv

v

ěcné ěcné ěcné 

ěcné 

nesprávnostinesprávnostinesprávnosti

nesprávnosti

. . . 

. 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

postupů postupů postupů 

postupů 

jsme jsme jsme 

jsme 

v v v 

v 

obdržených obdržených obdržených 

obdržených 

ostatnostatnostatn

ostatn

ích ích ích 

ích 

informacích informacích informacích 

informacích 

žádné žádné žádné 

žádné 

významné významné významné 

významné 

(mat(mat(mat

(mat

eriální) eriální) eriální) 

eriální) 

věcné nesprávnosti nezjivěcné nesprávnosti nezjivěcné nesprávnosti nezji

věcné nesprávnosti nezji

stili.stili.stili.

stili.

   

 

Odpovědnost Odpovědnost Odpovědnost 

Odpovědnost 

představenstva, představenstva, představenstva, 

představenstva, 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

radyradyrady

rady

   

 

a a a 

a 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

zzz

z

aaa

a

   

 

účetní závěrkuúčetní závěrkuúčetní závěrku

účetní závěrku

   

 

PředstavenstvoPředstavenstvoPředstavenstvo

Představenstvo

   

 

SpoSpoSpo

Spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

ooo

o

dpovídá dpovídá dpovídá 

dpovídá 

za za za 

za 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

podávpodávpodáv

podáv

ající ající ající 

ající 

věrný věrný věrný 

věrný 

a a a 

a 

popopo

po

ctivý ctivý ctivý 

ctivý 

obrazobrazobraz

obraz

   

 

   

 

   

 

   

 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

s s s 

s 

MezinároMezinároMezináro

Mezináro

dnídnídní

dní

mi mi mi 

mi 

standardy standardy standardy 

standardy 

účúčúč

úč

etního etního etního 

etního 

výkaznictvívýkaznictvívýkaznictví

výkaznictví

   

 

vvv

v

e e e 

e 

znění znění znění 

znění 

přijatém přijatém přijatém 

přijatém 

EvroEvroEvro

Evro

pskou pskou pskou 

pskou 

unií unií unií 

unií 

a a a 

a 

za za za 

za 

takový takový takový 

takový 

vnitřvnitřvnitř

vnitř

ní ní ní 

ní 

kontrolní kontrolní kontrolní 

kontrolní 

systém, systém, systém, 

systém, 

který který který 

který 

považuje považuje považuje 

považuje 

za za za 

za 

nezbytný nezbytný nezbytný 

nezbytný 

pro pro pro 

pro 

sestavsestavsestav

sestav

ení ení ení 

ení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

tak, tak, tak, 

tak, 

aby aby aby 

aby 

neobsahovala významneobsahovala významneobsahovala význam

neobsahovala význam

né (materiální) nesprné (materiální) nesprné (materiální) nespr

né (materiální) nespr

ávnosti způsávnosti způsávnosti způs

ávnosti způs

obené podvodem nebo chyobené podvodem nebo chyobené podvodem nebo chy

obené podvodem nebo chy

bou.bou.bou.

bou.

   

 

Při Při Při 

Při 

sestavování sestavování sestavování 

sestavování 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ky ky ky 

ky 

je je je 

je 

ppp

p

ředstavředstavředstav

ředstav

enstvoenstvoenstvo

enstvo

   

 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

povinpovinpovin

povin

no no no 

no 

   

 

posoudit, posoudit, posoudit, 

posoudit, 

zda zda zda 

zda 

je je je 

je 

SpolečSpolečSpoleč

Společ

nost nost nost 

nost 

schopna schopna schopna 

schopna 

pokrapokrapokra

pokra

čovat čovat čovat 

čovat 

vvv

v

   

 

jejím jejím jejím 

jejím 

trvání, trvání, trvání, 

trvání, 

a a a 

a 

popopo

po

kud kud kud 

kud 

je je je 

je 

to to to 

to 

rrr

r

elevantní, elevantní, elevantní, 

elevantní, 

popspopspops

pops

at at at 

at 

v v v 

v 

přípřípří

pří

loze loze loze 

loze 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

y y y 

y 

záležitostizáležitostizáležitosti

záležitosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

týkající týkající týkající 

týkající 

sesese

se

   

 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

trvánítrvánítrvání

trvání

   

 

a a a 

a 

použití použití použití 

použití 

předpoklpředpoklpředpokl

předpokl

aduaduadu

adu

   

 

nepřenepřenepře

nepře

tržitéhotržitéhotržitého

tržitého

   

 

trvání trvání trvání 

trvání 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

jednotkyjednotkyjednotky

jednotky

   

 

při při při 

při 

sss

s

estavení estavení estavení 

estavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

s s s 

s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

případů, případů, případů, 

případů, 

kdkdkd

kd

y y y 

y 

ppp

p

ředsředsředs

ředs

tatata

ta

venstvo venstvo venstvo 

venstvo 

plánuje plánuje plánuje 

plánuje 

zrušení zrušení zrušení 

zrušení 

SpoSpoSpo

Spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

nebo nebo nebo 

nebo 

ukončukončukonč

ukonč

eníeníení

ení

   

 

její činnostjejí činnostjejí činnost

její činnost

iii

i

, resp. , resp. , resp. 

, resp. 

kdy nemá jinou reálnou mokdy nemá jinou reálnou mokdy nemá jinou reálnou mo

kdy nemá jinou reálnou mo

žnost než tak učinit.žnost než tak učinit.žnost než tak učinit.

žnost než tak učinit.

   

 

Za Za Za 

Za 

dohled dohled dohled 

dohled 

nad nad nad 

nad 

procesem procesem procesem 

procesem 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkaznivýkaznivýkazni

výkazni

ctví ctví ctví 

ctví 

ve ve ve 

ve 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

ooo

o

dpovídádpovídádpovídá

dpovídá

   

 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

radaradarada

rada

   

 

a a a 

a 

vvv

v

ýbor ýbor ýbor 

ýbor 

pro pro pro 

pro 

audit.audit.audit.

audit.

   

 

Odpovědnost auditoraOdpovědnost auditoraOdpovědnost auditora

Odpovědnost auditora

   

 

za audit účetní závěrkyza audit účetní závěrkyza audit účetní závěrky

za audit účetní závěrky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Naším Naším Naším 

Naším 

cílem cílem cílem 

cílem 

je je je 

je 

získat získat získat 

získat 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jistotu, jistotu, jistotu, 

jistotu, 

že že že 

že 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

jako jako jako 

jako 

celek celek celek 

celek 

neobsahuje neobsahuje neobsahuje 

neobsahuje 

významnovýznamnovýznamno

významno

u u u 

u 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnost nesprávnost nesprávnost 

nesprávnost 

způsobzpůsobzpůsob

způsob

enou enou enou 

enou 

popopo

po

dvodem dvodem dvodem 

dvodem 

nebo nebo nebo 

nebo 

chybou chybou chybou 

chybou 

a a a 

a 

vydat vydat vydat 

vydat 

zprávu zprávu zprávu 

zprávu 

auauau

au

ditora ditora ditora 

ditora 

ooo

o

bsahující bsahující bsahující 

bsahující 

náš náš náš 

náš 

výrok. výrok. výrok. 

výrok. 

Přiměřená Přiměřená Přiměřená 

Přiměřená 

mmm

m

íra íra íra 

íra 

jistoty jistoty jistoty 

jistoty 

je je je 

je 

velká velká velká 

velká 

míra míra míra 

míra 

jistojistojisto

jisto

ty, ty, ty, 

ty, 

nicménnicménnicmén

nicmén

ě ě ě 

ě 

nennennen

nen

í í í 

í 

zárukou, zárukou, zárukou, 

zárukou, 

že že že 

že 

audit audit audit 

audit 

provedený provedený provedený 

provedený 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

s s s 

s 

výše uvedenými výše uvedenými výše uvedenými 

výše uvedenými 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

ve ve ve 

ve 

všech případech všech případech všech případech 

všech případech 

v účev účev úče

v úče

tní závěrce tní závěrce tní závěrce 

tní závěrce 

odhalí případnou odhalí případnou odhalí případnou 

odhalí případnou 

existujíexistujíexistují

existují

cí cí cí 

cí 

významnou významnou významnou 

významnou 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnost. nesprávnost. nesprávnost. 

nesprávnost. 

NesprávnosNesprávnosNesprávnos

Nesprávnos

ti ti ti 

ti 

mohou mohou mohou 

mohou 

vzvzvz

vz

nikat nikat nikat 

nikat 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

popopo

po

dvodů dvodů dvodů 

dvodů 

nebo nebo nebo 

nebo 

chybchybchyb

chyb

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

popopo

po

važují važují važují 

važují 

se se se 

se 

za za za 

za 

význvýznvýzn

význ

amné amné amné 

amné 

(materiá(materiá(materiá

(materiá

lní), lní), lní), 

lní), 

popopo

po

kud kud kud 

kud 

lze lze lze 

lze 

rrr

r

eálně eálně eálně 

eálně 

přpřpř

př

edpokládat, edpokládat, edpokládat, 

edpokládat, 

že že že 

že 

by by by 

by 

jednotlivě jednotlivě jednotlivě 

jednotlivě 

nebo nebo nebo 

nebo 

   

 

v v v 

v 

souhrnu souhrnu souhrnu 

souhrnu 

mohly mohly mohly 

mohly 

ovlivnit ovlivnit ovlivnit 

ovlivnit 

ekonomická ekonomická ekonomická 

ekonomická 

rozhodnutí, rozhodnutí, rozhodnutí, 

rozhodnutí, 

ktktkt

kt

erá erá erá 

erá 

uživatelé uživatelé uživatelé 

uživatelé 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

na na na 

na 

jjj

j

ejím ejím ejím 

ejím 

základě základě základě 

základě 

přijmou.přijmou.přijmou.

přijmou.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

provádění provádění provádění 

provádění 

audaudaud

aud

itu itu itu 

itu 

v v v 

v 

sousousou

sou

ladu ladu ladu 

ladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uvedenými uvedenými uvedenými 

uvedenými 

přepřepře

pře

dpisydpisydpisy

dpisy

   

 

je je je 

je 

naší naší naší 

naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

uplatňovat uplatňovat uplatňovat 

uplatňovat 

běběbě

bě

hhh

h

em em em 

em 

celého auditu odborný úsucelého auditu odborný úsucelého auditu odborný úsu

celého auditu odborný úsu

dek a zachovávat pdek a zachovávat pdek a zachovávat p

dek a zachovávat p

rofesní skepticismurofesní skepticismurofesní skepticismu

rofesní skepticismu

s. s. s. 

s. 

   

 



555

5

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

AAA

A

 global network of  global network of  global network of 

 global network of 

independent accounting firms independent accounting firms independent accounting firms 

independent accounting firms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

Dále je naší povinností:Dále je naší povinností:Dále je naší povinností:

Dále je naší povinností:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Identifikovat Identifikovat Identifikovat 

Identifikovat 

a a a 

a 

vyhodnotit vyhodnotit vyhodnotit 

vyhodnotit 

rizika rizika rizika 

rizika 

významné významné významné 

významné 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nenene

ne

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

zzz

z

ávěrky ávěrky ávěrky 

ávěrky 

způsobené způsobené způsobené 

způsobené 

podvodem podvodem podvodem 

podvodem 

nebo nebo nebo 

nebo 

chybou, chybou, chybou, 

chybou, 

navrhnounavrhnounavrhnou

navrhnou

t t t 

t 

a a a 

a 

propropro

pro

vést vést vést 

vést 

aaa

a

uditorské uditorské uditorské 

uditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

rerere

re

agujagujaguj

aguj

ící ící ící 

ící 

na na na 

na 

tato rizika tato rizika tato rizika 

tato rizika 

a získat a získat a získat 

a získat 

dostatečdostatečdostateč

dostateč

né né né 

né 

a vhodné důkazní a vhodné důkazní a vhodné důkazní 

a vhodné důkazní 

informinforminform

inform

ace, abychom ace, abychom ace, abychom 

ace, abychom 

na jejich základě na jejich základě na jejich základě 

na jejich základě 

mohlimohlimohli

mohli

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vyjádřit vyjádřit vyjádřit 

vyjádřit 

výrok. výrok. výrok. 

výrok. 

Riziko, Riziko, Riziko, 

Riziko, 

že že že 

že 

neodhalímneodhalímneodhalím

neodhalím

e e e 

e 

významnou významnou významnou 

významnou 

(((

(

materiální) materiální) materiální) 

materiální) 

nnn

n

esprávnost, esprávnost, esprávnost, 

esprávnost, 

kkk

k

   

 

níž níž níž 

níž 

došlo došlo došlo 

došlo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

podvodu, podvodu, podvodu, 

podvodu, 

je je je 

je 

větší větší větší 

větší 

nenene

ne

ž ž ž 

ž 

riziko riziko riziko 

riziko 

neodhalení neodhalení neodhalení 

neodhalení 

významné významné významné 

významné 

(materiální(materiální(materiální

(materiální

) ) ) 

) 

nesprávnostinesprávnostinesprávnosti

nesprávnosti

   

 

způsobené způsobené způsobené 

způsobené 

chybou, chybou, chybou, 

chybou, 

protože protože protože 

protože 

součsoučsouč

souč

ástí ástí ástí 

ástí 

podvodu podvodu podvodu 

podvodu 

momomo

mo

hou hou hou 

hou 

být být být 

být 

tajné tajné tajné 

tajné 

dododo

do

hody hody hody 

hody 

(koluze), (koluze), (koluze), 

(koluze), 

falšování,falšování,falšování,

falšování,

   

 

úmyslná opomenutí, númyslná opomenutí, númyslná opomenutí, n

úmyslná opomenutí, n

epravdivá prohlášení nepravdivá prohlášení nepravdivá prohlášení n

epravdivá prohlášení n

ebo obcházení vnitřnebo obcházení vnitřnebo obcházení vnitřn

ebo obcházení vnitřn

ích kontrol.ích kontrol.ích kontrol.

ích kontrol.

   

 

−−−

−

   

 

Seznámit Seznámit Seznámit 

Seznámit 

se se se 

se 

s s s 

s 

vnitřním vnitřním vnitřním 

vnitřním 

kontrolnímkontrolnímkontrolním

kontrolním

   

 

systémem systémem systémem 

systémem 

SpolečnoSpolečnoSpolečno

Společno

sti sti sti 

sti 

relevrelevrelev

relev

antním antním antním 

antním 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

v v v 

v 

takovémtakovémtakovém

takovém

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozsahu, rozsahu, rozsahu, 

rozsahu, 

abycabycabyc

abyc

hom hom hom 

hom 

mmm

m

ohli ohli ohli 

ohli 

navrhnout navrhnout navrhnout 

navrhnout 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

popopo

po

stupy stupy stupy 

stupy 

vhodné vhodné vhodné 

vhodné 

s s s 

s 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

dané dané dané 

dané 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

okolnosti, okolnosti, okolnosti, 

okolnosti, 

nikoli nikoli nikoli 

nikoli 

abychom abychom abychom 

abychom 

mohli mohli mohli 

mohli 

vyjádřivyjádřivyjádři

vyjádři

t t t 

t 

názor názor názor 

názor 

na na na 

na 

účinnostúčinnostúčinnost

účinnost

   

 

jejího jejího jejího 

jejího 

vnitřníhovnitřníhovnitřního

vnitřního

   

 

kontrolníhokontrolníhokontrolního

kontrolního

   

 

systému.systému.systému.

systému.

   

 

−−−

−

   

 

Posoudit vhoPosoudit vhoPosoudit vho

Posoudit vho

dnost použitýdnost použitýdnost použitý

dnost použitý

ch účetních ch účetních ch účetních 

ch účetních 

pravidel, přimpravidel, přimpravidel, přim

pravidel, přim

ěřenost proveděřenost proveděřenost proved

ěřenost proved

ených účetnícených účetnícených účetníc

ených účetníc

h odhadh odhadh odhad

h odhad

ů ů ů 

ů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

informace, informace, informace, 

informace, 

které které které 

které 

v v v 

v 

této této této 

této 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

PředstavenstvoPředstavenstvoPředstavenstvo

Představenstvo

   

 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

uvedlauvedlauvedla

uvedla

   

 

v v v 

v 

příloze příloze příloze 

příloze 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky.závěrky.závěrky.

závěrky.

   

 

−−−

−

   

 

Posoudit vhodnost Posoudit vhodnost Posoudit vhodnost 

Posoudit vhodnost 

použpoužpouž

použ

ití ití ití 

ití 

předpokladu nepřetržitého trvání předpokladu nepřetržitého trvání předpokladu nepřetržitého trvání 

předpokladu nepřetržitého trvání 

SpolSpolSpol

Spol

ečnostiečnostiečnosti

ečnosti

   

 

při sestavení při sestavení při sestavení 

při sestavení 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

sss

s

tatutárním tatutárním tatutárním 

tatutárním 

ředitelemředitelemředitelem

ředitelem

   

 

a a a 

a 

to, to, to, 

to, 

zzz

z

da da da 

da 

s s s 

s 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

shromshromshrom

shrom

ážděné ážděné ážděné 

ážděné 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

iii

i

nformace nformace nformace 

nformace 

existuje existuje existuje 

existuje 

významná významná významná 

významná 

(mat(mat(mat

(mat

eriální) eriální) eriální) 

eriální) 

nejistota nejistota nejistota 

nejistota 

vyplývajvyplývajvyplývaj

vyplývaj

ící z ící z ící z 

ící z 

uuu

u

dálostí dálostí dálostí 

dálostí 

nebo nebo nebo 

nebo 

podmínpodmínpodmín

podmín

ek, ek, ek, 

ek, 

které které které 

které 

mohou mohou mohou 

mohou 

významně zpochybnit schopnost Společnosti pokračovvýznamně zpochybnit schopnost Společnosti pokračovvýznamně zpochybnit schopnost Společnosti pokračov

významně zpochybnit schopnost Společnosti pokračov

at vat vat v

at v

   

 

jejím nepřetržitém trvání. Jestližjejím nepřetržitém trvání. Jestližjejím nepřetržitém trvání. Jestliž

jejím nepřetržitém trvání. Jestliž

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dojdeme dojdeme dojdeme 

dojdeme 

k k k 

k 

závěru, závěru, závěru, 

závěru, 

že že že 

že 

taková taková taková 

taková 

významná významná významná 

významná 

(m(m(m

(m

ateriální) ateriální) ateriální) 

ateriální) 

nejistota nejistota nejistota 

nejistota 

existujexistujexistuj

existuj

e, e, e, 

e, 

je je je 

je 

naší naší naší 

naší 

povinnostípovinnostípovinností

povinností

   

 

upozornit upozornit upozornit 

upozornit 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

na na na 

na 

informace informace informace 

informace 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

v v v 

v 

ttt

t

éto éto éto 

éto 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

v v v 

v 

přílozpřílozpříloz

příloz

e e e 

e 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

a a a 

a 

pokud tyto informace nejsou pokud tyto informace nejsou pokud tyto informace nejsou 

pokud tyto informace nejsou 

dostatečné, vyjádřidostatečné, vyjádřidostatečné, vyjádři

dostatečné, vyjádři

t modifikovaný vt modifikovaný vt modifikovaný v

t modifikovaný v

ýrok. Naše závěry týkající ýrok. Naše závěry týkající ýrok. Naše závěry týkající 

ýrok. Naše závěry týkající 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

se se se 

se 

schopnosti schopnosti schopnosti 

schopnosti 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

pokračovat pokračovat pokračovat 

pokračovat 

vvv

v

   

 

jejímjejímjejím

jejím

   

 

nepřenepřenepře

nepře

tržitém tržitém tržitém 

tržitém 

trvání trvání trvání 

trvání 

vycházejí vycházejí vycházejí 

vycházejí 

z z z 

z 

důkaznícdůkaznícdůkazníc

důkazníc

h h h 

h 

informací, které informací, které informací, které 

informací, které 

jsme zjsme zjsme z

jsme z

ískali doískali doískali do

ískali do

 data naší z data naší z data naší z

 data naší z

právy. Nicméně právy. Nicméně právy. Nicméně 

právy. Nicméně 

budoucí událobudoucí událobudoucí událo

budoucí událo

sti nebo psti nebo psti nebo p

sti nebo p

odmínky odmínky odmínky 

odmínky 

mohou vést k tomu, že Spomohou vést k tomu, že Spomohou vést k tomu, že Spo

mohou vést k tomu, že Spo

lečnost zlečnost zlečnost z

lečnost z

tratí schopnostratí schopnostratí schopnos

tratí schopnos

t nepřetržitě trvatt nepřetržitě trvatt nepřetržitě trvat

t nepřetržitě trvat

...

.

   

 

−−−

−

   

 

Vyhodnotit celkVyhodnotit celkVyhodnotit celk

Vyhodnotit celk

ovou prezentaci, členění ovou prezentaci, členění ovou prezentaci, členění 

ovou prezentaci, členění 

a obsah a obsah a obsah 

a obsah 

účetní závěrky účetní závěrky účetní závěrky 

účetní závěrky 

včevčevče

vče

tně tně tně 

tně 

přpřpř

př

ílohy, a ílohy, a ílohy, a 

ílohy, a 

dále to, dále to, dále to, 

dále to, 

zdzdzd

zd

a a a 

a 

účetní závěrka účetní závěrka účetní závěrka 

účetní závěrka 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

podkladové podkladové podkladové 

podkladové 

transakce transakce transakce 

transakce 

a uda uda ud

a ud

álosti způsobemálosti způsobemálosti způsobem

álosti způsobem

, který ved, který ved, který ved

, který ved

e k e k e k 

e k 

věrnému věrnému věrnému 

věrnému 

zobrazení.zobrazení.zobrazení.

zobrazení.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Naší Naší Naší 

Naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

je je je 

je 

inforinforinfor

infor

movamovamova

mova

t t t 

t 

představenstvopředstavenstvopředstavenstvo

představenstvo

, , , 

, 

dozorčí dozorčí dozorčí 

dozorčí 

raduraduradu

radu

   

 

a a a 

a 

vvv

v

ýbor ýbor ýbor 

ýbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

mimmimmim

mim

o o o 

o 

jiné jiné jiné 

jiné 

o o o 

o 

plánovaném plánovaném plánovaném 

plánovaném 

rororo

ro

zsahu zsahu zsahu 

zsahu 

a a a 

a 

načasování načasování načasování 

načasování 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

o o o 

o 

významných významných významných 

významných 

zzz

z

jištěních, jištěních, jištěních, 

jištěních, 

která která která 

která 

jsmjsmjsm

jsm

e e e 

e 

v v v 

v 

jeho jeho jeho 

jeho 

průběhprůběhprůběh

průběh

u u u 

u 

učinili, včetně zjištučinili, včetně zjištučinili, včetně zjišt

učinili, včetně zjišt

ěných významných nedostatěných významných nedostatěných významných nedostat

ěných významných nedostat

ků ve vnitřním kontrolním syků ve vnitřním kontrolním syků ve vnitřním kontrolním sy

ků ve vnitřním kontrolním sy

stému.stému.stému.

stému.

   

 

Naší Naší Naší 

Naší 

popopo

po

vinností vinností vinností 

vinností 

jjj

j

e e e 

e 

rovrovrov

rov

něž něž něž 

něž 

ppp

p

oskytnout oskytnout oskytnout 

oskytnout 

vvv

v

ýboru ýboru ýboru 

ýboru 

pro pro pro 

pro 

audiaudiaudi

audi

t t t 

t 

propropro

pro

hlášení hlášení hlášení 

hlášení 

ooo

o

   

 

tom, tom, tom, 

tom, 

že že že 

že 

jjj

j

sme sme sme 

sme 

splnilsplnilsplnil

splnil

i i i 

i 

příslušnpříslušnpříslušn

příslušn

é é é 

é 

etické požadavky etické požadavky etické požadavky 

etické požadavky 

týkající se nezávislosti, týkající se nezávislosti, týkající se nezávislosti, 

týkající se nezávislosti, 

a informovat je a informovat je a informovat je 

a informovat je 

o veškerých o veškerých o veškerých 

o veškerých 

vztazívztazívztazí

vztazí

ch ch ch 

ch 

a dalších zálea dalších zálea dalších zále

a dalších zále

žitožitožito

žito

stech, stech, stech, 

stech, 

u u u 

u 

nichž nichž nichž 

nichž 

se se se 

se 

lzlzlz

lz

e e e 

e 

reálnreálnreáln

reáln

ě ě ě 

ě 

domnídomnídomní

domní

vat, vat, vat, 

vat, 

že že že 

že 

by by by 

by 

mohly mohly mohly 

mohly 

mít mít mít 

mít 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

naši naši naši 

naši 

nezávislost, nezávislost, nezávislost, 

nezávislost, 

aaa

a

   

 

případnpřípadnpřípadn

případn

ých ých ých 

ých 

souvisouvisouvi

souvi

sejících sejících sejících 

sejících 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

opatřeních. opatřeních. opatřeních. 

opatřeních. 

Dále Dále Dále 

Dále 

jjj

j

e e e 

e 

naší naší naší 

naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

vybrat vybrat vybrat 

vybrat 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

zzz

z

áležitostí, áležitostí, áležitostí, 

áležitostí, 

o o o 

o 

nichž nichž nichž 

nichž 

jjj

j

sme sme sme 

sme 

informovali informovali informovali 

informovali 

představenstvo, představenstvo, představenstvo, 

představenstvo, 

dozdozdoz

doz

orčí orčí orčí 

orčí 

radu radu radu 

radu 

a a a 

a 

vvv

v

ýbor ýbor ýbor 

ýbor 

pro pro pro 

pro 

audit, audit, audit, 

audit, 

ty, ty, ty, 

ty, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

z z z 

z 

hlediska hlediska hlediska 

hlediska 

auditu auditu auditu 

auditu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

zazaza

za

   

 

běžný rok běžný rok běžný rok 

běžný rok 

nejvýznamnejvýznamnejvýznam

nejvýznam

nější, a knější, a knější, a k

nější, a k

teré tudížteré tudížteré tudíž

teré tudíž

   

 

představují hlavní záležitosti auditu, a představují hlavní záležitosti auditu, a představují hlavní záležitosti auditu, a 

představují hlavní záležitosti auditu, a 

tyto záležitosti popsat tyto záležitosti popsat tyto záležitosti popsat 

tyto záležitosti popsat 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě. zprávě. zprávě. 

zprávě. 

Tato Tato Tato 

Tato 

povinnopovinnopovinno

povinno

st st st 

st 

neplatí, neplatí, neplatí, 

neplatí, 

když když když 

když 

právní právní právní 

právní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

zakazují zakazují zakazují 

zakazují 

zveřzveřzveř

zveř

ejnění ejnění ejnění 

ejnění 

takové takové takové 

takové 

záležitoszáležitoszáležitos

záležitos

ti ti ti 

ti 

nebonebonebo

nebo

   

 

jestliže jestliže jestliže 

jestliže 

vvv

v

e e e 

e 

zcela zcela zcela 

zcela 

výjimvýjimvýjim

výjim

ečném ečném ečném 

ečném 

případě případě případě 

případě 

uuu

u

soudíme, soudíme, soudíme, 

soudíme, 

žžž

ž

e e e 

e 

bybyby

by

chom chom chom 

chom 

o o o 

o 

danédanédané

dané

   

 

záležitozáležitozáležito

záležito

sti sti sti 

sti 

nenene

ne

měli měli měli 

měli 

v v v 

v 

nnn

n

aší aší aší 

aší 

zprávězprávězprávě

zprávě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

informovat, informovat, informovat, 

informovat, 

protože protože protože 

protože 

lzlzlz

lz

e e e 

e 

rrr

r

eálně eálně eálně 

eálně 

ooo

o

čekávat, čekávat, čekávat, 

čekávat, 

že že že 

že 

možnémožnémožné

možné

   

 

negativní negativní negativní 

negativní 

dopady dopady dopady 

dopady 

zveřejnění zveřejnění zveřejnění 

zveřejnění 

převáží převáží převáží 

převáží 

nadnadnad

nad

   

 

přínosem z hlediska vpřínosem z hlediska vpřínosem z hlediska v

přínosem z hlediska v

eřejného zájmu.eřejného zájmu.eřejného zájmu.

eřejného zájmu.

   

 



666

6

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

AAA

A

 global network of  global network of  global network of 

 global network of 

independent accounting firms independent accounting firms independent accounting firms 

independent accounting firms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

Zpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisyZpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisyZpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisy

Zpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisy

   

 

V souladu V souladu V souladu 

V souladu 

s s s 

s 

článkem článkem článkem 

článkem 

101010

10

   

 

odst. odst. odst. 

odst. 

2 2 2 

2 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

RRR

R

ady ady ady 

ady 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

č. č. č. 

č. 

537/2014 537/2014 537/2014 

537/2014 

uvádíme uvádíme uvádíme 

uvádíme 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zzz

z

právě právě právě 

právě 

nezneznez

nez

ávislého ávislého ávislého 

ávislého 

auditora auditora auditora 

auditora 

nánáná

ná

sledující sledující sledující 

sledující 

informace informace informace 

informace 

vyžadované vyžadované vyžadované 

vyžadované 

nad nad nad 

nad 

rámec rámec rámec 

rámec 

mezinárodních mezinárodních mezinárodních 

mezinárodních 

standardů pro auditstandardů pro auditstandardů pro audit

standardů pro audit

:::

:

   

 

Určení auditora a délka pUrčení auditora a délka pUrčení auditora a délka p

Určení auditora a délka p

rovádění aurovádění aurovádění au

rovádění au

ditudituditu

ditu

   

 

Auditorem Auditorem Auditorem 

Auditorem 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

nás nás nás 

nás 

dne dne dne 

dne 

30.06.2022 30.06.2022 30.06.2022 

30.06.2022 

určila určila určila 

určila 

valná valná valná 

valná 

hromahromahroma

hroma

da da da 

da 

SpolečnoSpolečnoSpolečno

Společno

sti. sti. sti. 

sti. 

AuditAuditAudit

Audit

orem orem orem 

orem 

SpoSpoSpo

Spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

jsme jsme jsme 

jsme 

nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě 

nepřetržitě 

2 2 2 

2 

roky. roky. roky. 

roky. 

Soulad s dodatečnou zpSoulad s dodatečnou zpSoulad s dodatečnou zp

Soulad s dodatečnou zp

rávou pro výrávou pro výrávou pro vý

rávou pro vý

bor pro auditbor pro auditbor pro audit

bor pro audit

   

 

Potvrzujeme, Potvrzujeme, Potvrzujeme, 

Potvrzujeme, 

že že že 

že 

náš náš náš 

náš 

výrovýrovýro

výro

k k k 

k 

kkk

k

   

 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

uvedený uvedený uvedený 

uvedený 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

je je je 

je 

vvv

v

 soula soula soula

 soula

du du du 

du 

s s s 

s 

naší naší naší 

naší 

dodatdodatdodat

dodat

ečnou ečnou ečnou 

ečnou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zprávou zprávou zprávou 

zprávou 

prprpr

pr

o o o 

o 

výbor výbor výbor 

výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

kterou kterou kterou 

kterou 

jjj

j

sss

s

me me me 

me 

dne dne dne 

dne 

282828

28

.04.2021 .04.2021 .04.2021 

.04.2021 

vyhotovili vyhotovili vyhotovili 

vyhotovili 

dle dle dle 

dle 

článku článku článku 

článku 

111

1

1 1 1 

1 

nařízení Evropského nařízení Evropského nařízení Evropského 

nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) parlamentu a Rady (EU) parlamentu a Rady (EU) 

parlamentu a Rady (EU) 

č. 537/2014č. 537/2014č. 537/2014

č. 537/2014

...

.

   

 

Poskytování neauditorsPoskytování neauditorsPoskytování neauditors

Poskytování neauditors

kých služebkých služebkých služeb

kých služeb

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Prohlašujeme, Prohlašujeme, Prohlašujeme, 

Prohlašujeme, 

že že že 

že 

jsme jsme jsme 

jsme 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

neposkytli neposkytli neposkytli 

neposkytli 

žádné žádné žádné 

žádné 

služby služby služby 

služby 

uveduveduved

uved

ené ené ené 

ené 

v v v 

v 

čl. čl. čl. 

čl. 

5 5 5 

5 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

nařízenínařízenínařízení

nařízení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

(E(E(E

(E

U) U) U) 

U) 

č. č. č. 

č. 

537/2014. 537/2014. 537/2014. 

537/2014. 

Zároveň Zároveň Zároveň 

Zároveň 

jjj

j

sme sme sme 

sme 

SpolečnostiSpolečnostiSpolečnosti

Společnosti

   

 

ani ani ani 

ani 

jí jí jí 

jí 

ovládanýovládanýovládaný

ovládaný

m m m 

m 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obchodním obchodním obchodním 

obchodním 

společnostem společnostem společnostem 

společnostem 

nenene

ne

poskytli poskytli poskytli 

poskytli 

žádné žádné žádné 

žádné 

jiné jiné jiné 

jiné 

neauditorské neauditorské neauditorské 

neauditorské 

služby, služby, služby, 

služby, 

které které které 

které 

by by by 

by 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v v v 

v 

příloze účetní závěrpříloze účetní závěrpříloze účetní závěr

příloze účetní závěr

ky Společnosti.ky Společnosti.ky Společnosti.

ky Společnosti.

   

 

Zpráva o souladu sZpráva o souladu sZpráva o souladu s

Zpráva o souladu s

   

 

nařízením o ESnařízením o ESnařízením o ES

nařízením o ES

EF EF EF 

EF 

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

jsme jsme jsme 

jsme 

ověřeověřeověře

ověře

ní, ní, ní, 

ní, 

poskytujposkytujposkytuj

poskytuj

ící ící ící 

ící 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jisjisjis

jis

totutotutotu

totu

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

obsobsobs

obs

ažené ažené ažené 

ažené 

ve ve ve 

ve 

VVV

V

ýroýroýro

ýro

ční ční ční 

ční 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

s s s 

s 

ustanoustanoustano

ustano

veními veními veními 

veními 

naříznaříznaříz

naříz

ení ení ení 

ení 

KomKomKom

Kom

ise ise ise 

ise 

v v v 

v 

přpřpř

př

enesené enesené enesené 

enesené 

pravomopravomopravomo

pravomo

ci ci ci 

ci 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

222

2

019/815 019/815 019/815 

019/815 

zezeze

ze

   

 

dne dne dne 

dne 

17. 17. 17. 

17. 

prosprospros

pros

ince ince ince 

ince 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2018, 2018, 2018, 

2018, 

kterým kterým kterým 

kterým 

se se se 

se 

doplňuje doplňuje doplňuje 

doplňuje 

směrnice směrnice směrnice 

směrnice 

EvropskéhoEvropskéhoEvropského

Evropského

   

 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

2004/109/ES, 2004/109/ES, 2004/109/ES, 

2004/109/ES, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jdejdejde

jde

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

regulační regulační regulační 

regulační 

technické technické technické 

technické 

normnormnorm

norm

y y y 

y 

specifikspecifikspecifik

specifik

ace ace ace 

ace 

jednojednojedno

jedno

tného tného tného 

tného 

elektronického elektronického elektronického 

elektronického 

formátu formátu formátu 

formátu 

pro pro pro 

pro 

podávání podávání podávání 

podávání 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

(((

(

dále také „nařízení o ESdále také „nařízení o ESdále také „nařízení o ES

dále také „nařízení o ES

EF“), která se vztaEF“), která se vztaEF“), která se vzta

EF“), která se vzta

hují k účetní závěrce.hují k účetní závěrce.hují k účetní závěrce.

hují k účetní závěrce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

vypracování vypracování vypracování 

vypracování 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

   

 

v v v 

v 

soulsoulsoul

soul

adu adu adu 

adu 

s s s 

s 

nařízennařízennařízen

nařízen

ím ím ím 

ím 

o o o 

o 

ESEF ESEF ESEF 

ESEF 

je je je 

je 

zodpzodpzodp

zodp

ovědnovědnovědn

ovědn

o o o 

o 

ppp

p

ředstavenstvoředstavenstvoředstavenstvo

ředstavenstvo

   

 

SpolečnostiSpolečnostiSpolečnosti

Společnosti

   

 

a a a 

a 

nesnesnes

nes

e odpovědnost mimoe odpovědnost mimoe odpovědnost mimo

e odpovědnost mimo

 jiné za: jiné za: jiné za:

 jiné za:

   

 

▪▪▪

▪

   

 

návnávnáv

náv

rrr

r

h, h, h, 

h, 

zzz

z

avavav

av

ededed

ed

enenen

en

í í í 

í 

a a a 

a 

ududud

ud

ržržrž

rž

ovovov

ov

ánánán

án

í í í 

í 

vnvnvn

vn

ititit

it

řnřnřn

řn

íhíhíh

íh

o o o 

o 

kokoko

ko

nnn

n

trotrotro

tro

lnlnln

ln

ííí

í

ho ho ho 

ho 

sss

s

ysysys

ys

témtémtém

tém

u u u 

u 

rrr

r

elelel

el

evevev

ev

ananan

an

tntntn

tn

íhíhíh

íh

o o o 

o 

prprpr

pr

o o o 

o 

upupup

up

lalala

la

tňtňtň

tň

ovovov

ov

ánánán

án

ííí

í

   

 

popopo

po

žadžadžad

žad

avavav

av

kkk

k

ů ů ů 

ů 

nanana

na

říříří

ří

zzz

z

eníeníení

ení

 o o o

 o

 E E E

 E

SESESE

SE

F,F,F,

F,

   

 

▪▪▪

▪

   

 

sesese

se

ststst

st

avavav

av

enenen

en

í í í 

í 

účúčúč

úč

etetet

et

níníní

ní

 z z z

 z

áváváv

áv

ěrěrěr

ěr

kkk

k

y oy oy o

y o

bbb

b

sasasa

sa

žežeže

že

nnn

n

é vé vé v

é v

e e e 

e 

VVV

V

ýýý

ý

rororo

ro

čnčnčn

čn

í í í 

í 

zpzpzp

zp

rárárá

rá

vvv

v

ě ě ě 

ě 

vvv

v

   

 

plplpl

pl

atnatnatn

atn

émémém

ém

   

 

fofofo

fo

rmrmrm

rm

átátát

át

u u u 

u 

XXX

X

HTHTHT

HT

ML.ML.ML.

ML.

   

 

Naším Naším Naším 

Naším 

úkolem je úkolem je úkolem je 

úkolem je 

vyjádřvyjádřvyjádř

vyjádř

it it it 

it 

na záklana záklana zákla

na zákla

dě získaných dě získaných dě získaných 

dě získaných 

důkdůkdůk

důk

azních informací azních informací azních informací 

azních informací 

názor na názor na názor na 

názor na 

to, zdato, zdato, zda

to, zda

---

-

li li li 

li 

účetní závěrka účetní závěrka účetní závěrka 

účetní závěrka 

obsažená ve obsažená ve obsažená ve 

obsažená ve 

VVV

V

ýroční zprávě je ve všech významných (materiálníýroční zprávě je ve všech významných (materiálníýroční zprávě je ve všech významných (materiální

ýroční zprávě je ve všech významných (materiální

ch) ohledech vch) ohledech vch) ohledech v

ch) ohledech v

   

 

souladu s souladu s souladu s 

souladu s 

požadavkypožadavkypožadavky

požadavky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

o o o 

o 

ESEF. ESEF. ESEF. 

ESEF. 

TTT

T

oto oto oto 

oto 

ověřeníověřeníověření

ověření

   

 

poskytující poskytující poskytující 

poskytující 

přiměřenoupřiměřenoupřiměřenou

přiměřenou

   

 

jistotu jistotu jistotu 

jistotu 

jsme jsme jsme 

jsme 

provedli provedli provedli 

provedli 

podlpodlpodl

podl

e e e 

e 

mmm

m

ezinárodního ezinárodního ezinárodního 

ezinárodního 

standardu standardu standardu 

standardu 

pro pro pro 

pro 

ověřovací ověřovací ověřovací 

ověřovací 

zakázky zakázky zakázky 

zakázky 

ISAE ISAE ISAE 

ISAE 

   

 

–––

–

   

 

„Ověřovací „Ověřovací „Ověřovací 

„Ověřovací 

zakázky, zakázky, zakázky, 

zakázky, 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

auditeauditeaudite

audite

m m m 

m 

ani ani ani 

ani 

propropro

pro

věrkou věrkou věrkou 

věrkou 

historických finančních infohistorických finančních infohistorických finančních info

historických finančních info

rmací“ (dále rmací“ (dále rmací“ (dále 

rmací“ (dále 

také „ISAE 300také „ISAE 300také „ISAE 300

také „ISAE 300

0“).0“).0“).

0“).

   

 

Charakter, načasování a rozCharakter, načasování a rozCharakter, načasování a roz

Charakter, načasování a roz

sah zvolených postupů sah zvolených postupů sah zvolených postupů 

sah zvolených postupů 

závisí na úsudku audzávisí na úsudku audzávisí na úsudku aud

závisí na úsudku aud

itora. Přiměřenitora. Přiměřenitora. Přiměřen

itora. Přiměřen

á míra jistoty á míra jistoty á míra jistoty 

á míra jistoty 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

je je je 

je 

veveve

ve

lká lká lká 

lká 

mmm

m

íra íra íra 

íra 

jistoty, jistoty, jistoty, 

jistoty, 

nicmnicmnicm

nicm

éně éně éně 

éně 

není není není 

není 

zárukou, zárukou, zárukou, 

zárukou, 

žžž

ž

e e e 

e 

ověření ověření ověření 

ověření 

provedprovedproved

proved

ené ené ené 

ené 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výšvýšvýš

výš

e e e 

e 

uvuvuv

uv

edeným edeným edeným 

edeným 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

standardem standardem standardem 

standardem 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

případech případech případech 

případech 

odhalí odhalí odhalí 

odhalí 

přpřpř

př

ípadný ípadný ípadný 

ípadný 

existující existující existující 

existující 

významnývýznamnývýznamný

významný

   

 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesoulad nesoulad nesoulad 

nesoulad 

s s s 

s 

požadavky nařízení o ESEFpožadavky nařízení o ESEFpožadavky nařízení o ESEF

požadavky nařízení o ESEF

. . . 

. 

   

 



777

7

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

AAA

A

 global network of  global network of  global network of 

 global network of 

independent accounting firms independent accounting firms independent accounting firms 

independent accounting firms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

V V V 

V 

rámci zvolených porámci zvolených porámci zvolených po

rámci zvolených po

stupů jsme provedli nstupů jsme provedli nstupů jsme provedli n

stupů jsme provedli n

ásledující činnoásledující činnoásledující činno

ásledující činno

sti:sti:sti:

sti:

   

 

▪▪▪

▪

   

 

seznámili jsme se sseznámili jsme se sseznámili jsme se s

seznámili jsme se s

   

 

popopo

po

žadavky nařízení ožadavky nařízení ožadavky nařízení o

žadavky nařízení o

 ESEF, ESEF, ESEF,

 ESEF,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

▪▪▪

▪

   

 

seznámili seznámili seznámili 

seznámili 

jsme jsme jsme 

jsme 

se se se 

se 

s s s 

s 

vnitvnitvnit

vnit

řními řními řními 

řními 

kontrokontrokontro

kontro

lami lami lami 

lami 

SpoSpoSpo

Spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

relevantními relevantními relevantními 

relevantními 

prprpr

pr

o o o 

o 

uplatňovánuplatňovánuplatňován

uplatňován

í í í 

í 

požadavků nařízpožadavků nařízpožadavků naříz

požadavků naříz

ení o ESEF,ení o ESEF,ení o ESEF,

ení o ESEF,

   

 

▪▪▪

▪

   

 

identifikovali identifikovali identifikovali 

identifikovali 

a a a 

a 

vyvyvy

vy

hodnotili hodnotili hodnotili 

hodnotili 

jsmjsmjsm

jsm

e e e 

e 

rizika rizika rizika 

rizika 

významnvýznamnvýznamn

významn

ého ého ého 

ého 

(materiálního) (materiálního) (materiálního) 

(materiálního) 

nesouladu nesouladu nesouladu 

nesouladu 

sss

s

   

 

popopo

po

žadavky žadavky žadavky 

žadavky 

nařízení o ESEF způsobnařízení o ESEF způsobnařízení o ESEF způsob

nařízení o ESEF způsob

eného podvodem nebo eného podvodem nebo eného podvodem nebo 

eného podvodem nebo 

chybou a chybou a chybou a 

chybou a 

   

 

▪▪▪

▪

   

 

na základna základna základ

na základ

ě toho ě toho ě toho 

ě toho 

navrhli navrhli navrhli 

navrhli 

a pa pa p

a p

rovedli postrovedli postrovedli post

rovedli post

upy supy supy s

upy s

   

 

cílem cílem cílem 

cílem 

reagovat reagovat reagovat 

reagovat 

na vyhona vyhona vyho

na vyho

dnocená dnocená dnocená 

dnocená 

rizika a rizika a rizika a 

rizika a 

získatzískatzískat

získat

   

 

přiměřenou jistotu pro přiměřenou jistotu pro přiměřenou jistotu pro 

přiměřenou jistotu pro 

účely vyjádření našeho zúčely vyjádření našeho zúčely vyjádření našeho z

účely vyjádření našeho z

ávěru.ávěru.ávěru.

ávěru.

   

 

Cílem Cílem Cílem 

Cílem 

našich našich našich 

našich 

postupů postupů postupů 

postupů 

bbb

b

ylo ylo ylo 

ylo 

posoudit, posoudit, posoudit, 

posoudit, 

zdali zdali zdali 

zdali 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

které které které 

které 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

obsaženy obsaženy obsaženy 

obsaženy 

ve ve ve 

ve 

VVV

V

ýroční ýroční ýroční 

ýroční 

zprávě, byly sestavzprávě, byly sestavzprávě, byly sestav

zprávě, byly sestav

eny v platném formátu XHTMeny v platném formátu XHTMeny v platném formátu XHTM

eny v platném formátu XHTM

L.L.L.

L.

   

 

Domníváme Domníváme Domníváme 

Domníváme 

se, se, se, 

se, 

žžž

ž

e e e 

e 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informinforminform

inform

ace, ace, ace, 

ace, 

které které které 

které 

jsme jsme jsme 

jsme 

zíszíszís

zís

kali, kali, kali, 

kali, 

poskytují poskytují poskytují 

poskytují 

dostatdostatdostat

dostat

ečný ečný ečný 

ečný 

a a a 

a 

vhodný vhodný vhodný 

vhodný 

základ základ základ 

základ 

propropro

pro

   

 

vyjádření našeho závvyjádření našeho závvyjádření našeho záv

vyjádření našeho záv

ěru. ěru. ěru. 

ěru. 

   

 

ZávěrZávěrZávěr

Závěr

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

našeho našeho našeho 

našeho 

názoru názoru názoru 

názoru 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

SpolečnosSpolečnosSpolečnos

Společnos

ti ti ti 

ti 

za za za 

za 

rororo

ro

k k k 

k 

končící končící končící 

končící 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

obsobsobs

obs

ažená ažená ažená 

ažená 

vvv

v

e e e 

e 

VVV

V

ýroční ýroční ýroční 

ýroční 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

je je je 

je 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

výzvýzvýz

výz

namných namných namných 

namných 

(m(m(m

(m

ateriálních) ateriálních) ateriálních) 

ateriálních) 

ohledech ohledech ohledech 

ohledech 

vvv

v

 soula soula soula

 soula

du du du 

du 

s s s 

s 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

nnn

n

ařízení ařízení ařízení 

ařízení 

   

 

o ESEF.o ESEF.o ESEF.

o ESEF.

V V V 

V 

Hradci KrálovéHradci KrálovéHradci Králové

Hradci Králové

 dn dn dn

 dn

e 28.04.2023e 28.04.2023e 28.04.2023

e 28.04.2023

   

 

Kreston Audit FIN, sKreston Audit FIN, sKreston Audit FIN, s

Kreston Audit FIN, s

.r.o. .r.o. .r.o. 

.r.o. 

Horova 1767/26, 50Horova 1767/26, 50Horova 1767/26, 50

Horova 1767/26, 50

0 02 0 02 0 02 

0 02 

 Hradec  Hradec  Hradec 

 Hradec 

KrálovéKrálovéKrálové

Králové

   

 

Ev. č. opr. KA ČR 011Ev. č. opr. KA ČR 011Ev. č. opr. KA ČR 011

Ev. č. opr. KA ČR 011

   

 

Ing. Libor Cabicar, jednIng. Libor Cabicar, jednIng. Libor Cabicar, jedn

Ing. Libor Cabicar, jedn

atel společnostiatel společnostiatel společnosti

atel společnosti

   

 

Odpovědný statutární audOdpovědný statutární audOdpovědný statutární aud

Odpovědný statutární aud

itor:itor:itor:

itor:

   

 

Ing. Libor CabiIng. Libor CabiIng. Libor Cabi

Ing. Libor Cabi

car car car 

car 

Ev. č. opr. KA ČR 1277Ev. č. opr. KA ČR 1277Ev. č. opr. KA ČR 1277

Ev. č. opr. KA ČR 1277

   

 

Přílohy:Přílohy:Přílohy:

Přílohy:

   

 

Výroční zpráva obsahujíVýroční zpráva obsahujíVýroční zpráva obsahují

Výroční zpráva obsahují

cí účetní závěrku cí účetní závěrku cí účetní závěrku 

cí účetní závěrku 

skládající se z:skládající se z:skládající se z:

skládající se z:

   

 

−−−

−

   

 

Výkazu o finanční Výkazu o finanční Výkazu o finanční 

Výkazu o finanční 

sisisi

si

tuaci tuaci tuaci 

tuaci 

−−−

−

   

 

Výkazu o úplném výsledVýkazu o úplném výsledVýkazu o úplném výsled

Výkazu o úplném výsled

ku ku ku 

ku 

   

 

−−−

−

   

 

Přílohy účetní závěrkyPřílohy účetní závěrkyPřílohy účetní závěrky

Přílohy účetní závěrky

   

 

−−−

−

   

 

Výkazu o změnách vlastVýkazu o změnách vlastVýkazu o změnách vlast

Výkazu o změnách vlast

ního kapitáluního kapitáluního kapitálu

ního kapitálu

   

 

−−−

−

   

 

Výkazu o peněžních toVýkazu o peněžních toVýkazu o peněžních to

Výkazu o peněžních to

cíchcíchcích

cích

   

 



 


